
DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

DAILIUS DARGIS

Vilniaus

bomberio
išpažintis

1



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

UDK 343.34(474.5)(091)
Da326

Daugiau apie knygos „Vilniaus bomberio išpažintis“ atsiradimo istoriją, nežinomus Lietuvos
kriminalinio pasaulio faktus, niekur neskelbtas knygos veikėjų fotografijas, vaizdo
įrašus ir skaitytojų atsiliepimus galima sužinoti bei palikti kometarus apsilankius kasdien
atnaujinamame knygos tiklaraštyje „Facebook.com“:

http://www.facebook.com/vilniausbomberioispazintis

Kriminalinės dokumentikos knygų serija „Byla“ pristato
Knygoje panaudotos Pauliaus Lileikio, Romo Jurgaičio,
Valerijaus Januškevičiaus asmeninio archyvo,
Dailiaus Dargio, ELTOS nuotraukos

Viršelio dailininkas Mindaugas Šimelionis

© Dailius Dargis, 2013

ISBN 978-609-95508-0-0

2



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

3



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Turinys

Garsiausi bomberiai pasaulio istorijoje 7

Knygos ištakos 13

Netipiškos gaujos iššūkis Vilniui 13

Per plauką nuo sušaudymo 15

Kas paskatintų bylą peržvelgti iš naujo? 16

Paskatino prisiminti unikalius herojus 17

Rodos, žengėme panašiais keliais 19

Pirmasis pokalbis Lukiškėse 21

Nelinkęs didžiuotis kriminaline praeitimi 22

Karšti įvykiai užgožė procesą 23

Ne visi nori atskleisti tiesą 25

Žavisi mechanizmų paslaptimis 26

Kelias į svajonę 30

Nelauktas vaikas 30

Visada vengė taurelės 36

Didžioji meilė – automobiliams 38

Vaikystės traumos 39

Mokyklos suolo draugas – Seimo veteranas 40

Vaikystės romanai 43

Bjaurusis technikumas 45

Kandidatas į šaudymo sporto meistrus 46

Kruvina „stipendija“ 49

Nesėkmingos bėglio dienos svetur 52

Nepilnamečių zonoje 56

Lemtingos pažintys 58

Nuolatinės kovos tarp Vilniaus ir Kauno 61

Motina supažindino su Galina 63

Eilės dėl taksisto darbo 65

Vestuvės, 1983-ieji 67

Dukra – Panelė X 69

4



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Pirmasis automobilis 73

Skolos nubloškė į nusikalstamumo liūną 75

Diletantiški plėšimai 77

Kruvinieji dueto žygiai 97

Vietoj pavogto automobilio – lavonas 97

Patikimiausias pašnekovas 102

Pasirengimas plėšti priminė komediją 105

Nelauktas šūvis „Arsol“ patalpose 109

Atsikratė nelemto balasto 113

A Kelbovskio apiplėšimas 1 dublis 117

Gangsteris iš Operos ir baleto teatro 117

Geriausia diena apiplėšti – antradienis 119

Šūvis į užpakalį 121

Praaugo savo mokytoją 122

„Bičiulio“ egzekucija šalia Sporto rūmų 124

Zelionų grupuotės karaliavimas 127

Šūviai į Gariūnų vadovę 131

Apie pinigus 139

Nauja kryptis – bombų konstravimas 141

Sprogdintojo pradžiamokslis – iš seno vadovėlio 142

Bomba ir premjerui? 147

Paslaptingais bomberių takais 147

Revoliucionierius iš Šiaulių 151

Ištaškytas į gabalus 153

Sprogimo metu gurkšnojo arbatą 155

Krasnūchos chebros kerštas neįtikusiai valdžiai? 156

Ypač galingas sprogimas 159

Čečėnų mafijos vietininkas Lietuvoje? 163

Su brigadiniais santykiai nesiklostė 166

Kruvini kadrai 170

R Grainio rankose buvo valstybės juodoji dėžė? 173

V Naidūno versija 179

Po dešimtmečio atsirado Alius iš Kauno 182

5



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Kas suteikė leidimą žudyti? 184

Pasiūlymai neatpažinti, laidotuvių vainikai artimiesiems 188

Teismų maratonas 190

Prokurorui – spaudimas iš aukščiausios valdžios 192

Sprogmenį pakišo tiktai iš trečio karto 194

Po sprogimo – atokvėpis pajūryje 199

Tragiška meilė nubloškė į Turkiją 200

Misija – susprogdinti Vilniaus mafiją 204

Sproginėjanti Maskva 204

Planai – masinės skerdynės Stirniuose 210

Naujas taikinys – Kriukas 212

Per vieną dieną – nužudyti tris mafiozus 214

Susprogdintas ne iš pirmo karto 216

Gangsteriui skirta bomba sužalojo mažamečius 219

Sprogmuo visai „Vilniaus brigadai“? 222

Bendroje kameroje su kunigo žmogžudystės užsakovu 225

Savęs nelaikė sprogmenų fanatiku 228

Dvi savaitės Kaune 229

Naujieji žmonių grobimo karaliai 233

Nevykęs šokis tamsoje 233

Beginklių inkasatorių apiplėšimas Šiaurės miestelyje 235

Gviešėsi valiutos, bet surado tik blynų 238

Septyni šūviai į A Kelbovskį 2 dublis 242

Naujų idėjų pateikia V Kovalčiukas 250

Išpirka – iš Dambrauskinių garsenybės rankų 254

Mirtini šūviai Trakuose 257

Grobis – moteriški bateliai 259

Studentų grobikai 261

Sprogimas, galėjęs nusinešti ir pareigūnų gyvybę 269

Plėšikams talkino ir prostitutė 274

Kompotas su nuodais? 277

Nužudytųjų sąrašą užbaigė kūnai garaže 282

Jungtinis V Kovalčiuko ir eksbrigadinių projektas 289

6



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Sudarė švelnaus kaimyno įspūdį 293

Paskutinis teismas 298

Žudiko vaiduoklio medžioklė 298

Patarimai praverstų maniakų gaudynėse 301

Kai kurie operai vis dar jaučia grėsmę? 305

„Mane suėmė delikačiai“ 308

Draugai – išdavikai 312

Advokatą pakerėjo kliento juodasis humoras 315

Gėrybių radybos miške 320

V Januškevičiaus žudynių įrankiai 321

Mobilusis telefonas – ožys 326

Ieškojo vieno, surado du 328

Laikėsi garbės kodekso 334

Kaltinamieji vos sutilpo teismo salėje 338

Tai, kas nepateko į bylą 346

Išsisuko nuo sušaudymo 346

Tikrų profesionalų braižas 350

„Daktarai prieš mus – vaikėzų gauja“ 352

Tuštuma ir laukimas Lukiškėse 358

Valeros dukra: gyvenimas šešėlyje 358

Gyvenimas svetur truko mėnesį 364

Artimųjų mirtys – viena po kitos 367

Užtenka bendravimo telefonu 371

Vienintelė lankytoja – dukra 372

Rinktinė kompanija susiburia bendros maldos 374

„STALKER“ valdo visus 377

Labiausiai vilioja pasivaikščiojimas gamtoje 382

Bomberiai keliasi į Kauną 386

PADĖKA 390

7

7



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Įžanga
Bomberis – vienas naujesnių žodžių lietuvių kalboje, pradėtas vartoti pastaraisiais 
metais, nors daugelyje valstybių žinomas nuo neatmenamų laikų. 2009 metais 
Lietuvos krašto apsaugos ministerijos parengtame „Anglų-lietuvių kalbų karybos 
žodyne“ (sudarytojas Eugenijus Kisinas) tarp 17 tūkstančių terminų ir žodžių 
pateiktas ir bomber. Juo apibūdinamas asmuo, padėjęs bombą, sprogdintojas 
(teroristas).

Šis žodis neretai vartojamas pasaulyje plačiai paskleistuose pasakojimuose apie 
žymiausius XX amžiaus bomberius – sprogdintojus.

Garsiausi bomberiai pasaulio istorijoje Žinomas ne vienas atvejis, kai, pasitelkę 
didelio galingumo sprogmenis, bomberiai suorganizavo istorikų metraščiuose ne 
kartą aprašytas

revoliucinių judėjimų veikėjų politines žmogžudystes, teroristinius aktus.

1887 metais Rusijos studentų grupė, įkvėpta slaptos organizacijos „Liaudies valia“ 
teroristų, kurie savadarbe bomba 1881-aisiais susprogdino į karietą lipantį carą 
Aleksandrą II, nutarė nužudyti kitą engėją – carą Aleksandrą III. Tačiau šis sąmokslas
buvo atskleistas, o studentai suimti.

Tarp už dalyvavimą šiame nusikaltime nuteistų jaunuolių mirties bausmė pakariant 
buvo skirta ir 19 metų Aleksandrui Uljanovui. Šis įvykis giliai sukrėtė jaunesnįjį A. 
Uljanovo brolį Vladimirą, kuris žavėjosi vyresnėliu. V. Uljanovas vėliau visą 
gyvenimą paskyrė revoliucinei veiklai. Jis pasivadino Leninu, tapo bolševikų vadu, o 
galiausiai – Rusijos valdžios galva.

Už dalyvavimą rengiant pasikėsinimą prieš carą Aleksandrą III mirties bausmė 
įvykdyta dar keturiems asmenims. Nuteisti buvo ir du lietuviai – Juozas Lukoševičius

8



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

(1863–1928) ir Bronislovas Pilsudskis (1866–1918). Kai kurie šaltiniai skelbia, kad 
sprogmuo carui buvo pagamintas Vilniuje ir slapta nugabentas į Sankt Peterburgą.

Aprašytas ir ne vienas mėginimas susprogdinti vokiečių diktatorių Adolfą Hitlerį. 
Tačiau bandymai nužudyti valstybės galvą ir vyriausiąjį kariuomenės vadą, ypač karo
metais, sąmokslininkams buvo nemenka psichologinė kliūtis – daugelis jaunų 
kariškių atėjus laikui nepajėgdavo jos įveikti. Bene labiausiai iš jų pagarsėjo Clausas 
von Stauffenbergas – jis įkvėpė savo bendražygiams daugiausia ryžto siekiant 
sunaikinti A. Hitlerį. C. von Stauffenbergas 1944 metų liepos 20-ąją atvyko į Rytų 
Prūsijoje esantį Rastenburgą. Jis turėjo pasirodyti A. Hitlerio „Vilko irštvoje“ – štabe,
iš kurio fiureris vadovavo Vokietijos pasipriešinimui prieš artėjančią Raudonąją 
armiją. Ši istorinė vieta pastaraisiais metais itin gausiai lankoma turistų iš viso 
pasaulio, neišskiriant ir Lietuvos.

Sprogdinimo dieną kaip Vokietijos rezervo armijos štabo viršininkas C. von 
Stauffenbergas galėjo pro A. Hitlerio būstinės vartus praeiti neapieškotas, todėl nešėsi
portfelį su bomba. C. von Stauffenbergas portfelį su sprogmeniu pasidėjo po stalu – 
atrėmė į stalo koją. Vos įėjęs į kambarį armijos vadas atsiprašė ir išėjo. Niekas 
neatkreipė dėmesio – per pasitarimus karininkai nuolat vaikštinėdavo įvairiais 
reikalais. Taigi pasitarimas vyko be jo.

A. Hitleriui palinkus prie stalo nagrinėti žemėlapio bomba sprogo. C. von 
Stauffenbergas ir jo artimiausi bendražygiai, įsitikinę, kad Vokietijos diktatorius 
nebegyvas, skubiai nuskrido į Berlyną, kur kiti šio sąmokslo dalyviai laukė signalo, 
kada galima pradėti valstybės perversmą. Būtent ši operacija buvo pavadinta 
„Valkirija“. Prieš keletą metų ši istorija buvo pavaizduota to paties pavadinimo 
Holivudo filme, kuriame pagrindinį vaidmenį atliko aktorius Tomas Cruise’as. Tačiau
A. Hitleris vis dėlto nežuvo. Tą pačią dieną jis dalyvavo planuotame susitikime su 
Italijos fašistų vadu Benito Mussolini. Tą patį vakarą C. von Stauffenbergas ir kiti 
sąmokslininkai buvo suimti ir sušaudyti viename Berlyno kiemų.

Istoriją narpliojančių tyrinėtojų duomenimis, daugelį anarchistų suorganizuotų 
žmogžudysčių įvykdė pavieniai asmenys arba nedidelės grupelės, kurias sudarė ne 
profesionalūs kovotojai, o mėgėjai. Tačiau jų sekėjai XX amžiaus 7–8-ąjį 
dešimtmečiais kovai su kapitalizmu ėmė telkti teroristų grupuotes, tokias kaip 
Baaderio ir Meinhofo gauja Vokietijoje. Ši kelių asmenų gauja, kurioje buvo ne tik 
jauni vyrai, bet ir moterys, tarp jų ir vokiečių žurnalistė, surengė daugybę 

9



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

sprogdinimų ir išpuolių Vokietijos miestuose. Jų rankomis buvo susprogdinti ne tik

aukšti pareigūnai, valdžios atstovai ar vieno laikraščio redakcijos patalpos

su jose buvusiais žmonėmis, bet ir pavieniai maištautojai.

Sakoma, kad jie buvo paprasti chuliganai ir, prisidengdami politine skraiste, siekė

sukelti chaosą tuomečio Berlyno gatvėse.

Galiausiai pagrindiniai gaujos lyderiai buvo sučiupti ir stojo prieš

teismą, tačiau po vienos nakties vieno Vokietijos miesto kalėjimo prižiūrėtojai

Baaderio ir Meinhofo gaujos narius kamerose surado be gyvybės

ženklų: vieni buvo pasikorę, kiti persipjovę venas. Nelaimėliams

padėti jau buvo per vėlu. Taip baigėsi garsiausių pokario laikų Vokietijos

bomberių gyvavimo istorija.

1972-ųjų rugsėjo 5 dieną Miuncheno vasaros olimpinės žaidynės

virto kruvinomis skerdynėmis, kai du kaukėti palestiniečiai teroristai

užpuolė Izraelio sportininkų buveinę. Trys atletai buvo nušauti kam10

bariuose. Vėliau kiti 9 pagrobti Izraelio sportininkai žuvo teroristams

rankine granata susprogdinus sraigtasparnį. Per susišaudymą penki užpuolikai

buvo nušauti, žuvo ir vienas vokiečių policininkas.

1979-ųjų rugpjūčio 27-osios vidurdienį Šiaurės Airijoje, Slaigo grafystėje,

nuo radijo bangomis valdomo galingo sprogmens žuvo vos tik iš

prieplaukos jachta išplaukęs Birmos grafas Mountbattenas, kuris daugeliui

buvo žinomas kaip lordas Louisas Mountbattenas.

Atsakomybę už šį išpuolį prisiėmė bomberiai iš Airijos respublikonų

armijos (IRA).

1984 metų spalio 12-ąją Didžiosios Britanijos ministrė pirmininkė

Margaret Thatcher ruošė kalbą kasmet vykstančiai Konservatorių partijos

konferencijai. Kartu su kitais partijos veikėjais ji buvo apsistojusi

vasarą britų gausiai lankomo Braitono kurortinio miesto prabangiame

viešbutyje. Nors sprogimas sugriovė pusę viešbučio, M. Thatcher liko

gyva ir sveika.

10



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Praėjus metams nustatytas šią akciją surengęs bomberis Patrickas

Magee. Nors jis buvo nuteistas aštuonis kartus iki gyvos galvos, 1999

metais buvo paleistas iš kalėjimo vykdant susitarimą užbaigti konfliktą

Šiaurės Airijoje.

Nuo 1975-ųjų iki 1994 metų vasaros daugelyje šalių siautėjęs Ilichas

Ramirezas Sanchesas, pramintas Karlosu Šakalu, yra bene garsiausias

pastarųjų dešimtmečių bomberis visame pasaulyje.

1997-ųjų gruodį Paryžiaus teisme iki gyvos galvos nuteistas Karlosas

Šakalas duodamas interviu žurnalistams yra sakęs, kad nužudė 83 asmenis.

Jį rėmė net kelių arabų šalių vadovai, jam teikė prieglobstį Rytų

Europos režimai. Karlosas Šakalas gyrėsi, kad surengė daugiau nei 100

atakų vadovaudamas kovotojų grupuotei, kuri veikė Europoje ir vykdė

Varšuvos pakto šalių žvalgybos tarnybų bei palestiniečių kovotojų grupuočių

užsakymus.

1995-ųjų liepą Jungtinių Amerikos Valstijų Federalinio tyrimų biuro

(FTB) agentai susekė net dvidešimt metų Kalifornijos valstijos gyvento11

jus terorizavusį Unabomberiu vadinamą Theodore’ą Johną Kaczynskį.

Nuo 1978 metų jis paštu pasiuntė 16 bombų. Dėl šio žmogaus surengtų

teroro aktų žuvo 3 ir buvo sužeisti 23 žmonės.

Unabomberį išdavė jo artimiausi giminaičiai, kai aptiko senus T. J.

Kaczynskio užrašus ir perdavė juos FTB agentams. Jo brolis Davidas taip

pat pateikė policijai savo įtarimus. Demaskuoti nesugaunamąjį sprogdintoją

padėjo ir jo tuštybė: 1995-aisiais Unabomberis išsireikalavo, kad

didžiausi Amerikos dienraščiai išspausdintų jo manifestą.

Oklahomos sprogdintoju vadintas amerikietis Timothy McVeigh

2001-ųjų birželį sulaukė pelnyto atpildo – jam įvykdyta mirties bausmė

suleidus nuodų. Taip jis nubaustas už federalinės administracijos pastato

Oklahoma Sityje susprogdinimą 1995 metų balandį.

Vyriškis prie pastato atvažiavo sprogmenų prikimštu automobiliu ir

jį susprogdino.

11



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Per šį vieną didžiausių teroro aktų Amerikos istorijoje žuvo 168 žmonės.

1996 metais Atlantos olimpiniame centre per koncertą sprogus vinių

pripildytai bombai žuvo vienas žmogus ir daugiau kaip šimtas buvo sužalota.

Vėlesniais metais vinių prikrauti sprogmenys sudrebino kitose

valstijose veikusias abortų klinikas. Po šių sprogdinimų vietos laikraščių

redakcijos gavo laišką, kurio autorius pasiskelbė kariaująs su „negimusių

vaikų žudikais ir sodomitais“ ir prisiėmė atsakomybę už minėtus

sprogimus.

2003 metų gegužę patruliuojantis policininkas atsitiktinai pastebėjo

vyriškį, besikapstantį šiukšlyne už prekybos centro. Įsiminęs piešinį iš

paieškos skelbimų, kurie penkerius metus buvo išklijuoti kone ant kiekvieno

kampo, patrulis atpažino sprogimo, kuris vos nesužlugdė olimpiados,

kaltininką. Buvo akivaizdu, kad sulaikytasis pervargo nuo slėpynių

su teisėsauga, todėl iškart prisipažino esąs teisėsaugos ieškomas

Ericas Rudolphas.

12

2005-ųjų rugpjūtį E. Rudolphui už surengtus sprogdinimus buvo

skirta griežta bausmė. Jei bausmės būtų sumuojamos, paskutinis garsiausias

bomberis JAV istorijoje už padarytus nusikaltimus kalėtų keturis

kartus iki gyvos galvos ir dar 120 metų.

Skelbdamas nuosprendį teismas pabrėžė: negali būti net svarstoma

apie lygtinį paleidimą.

Taip pat teismas jam paskyrė sumokėti net 2,3 milijono JAV dolerių

sprogdinimų aukoms ir jų artimiesiems.

E. Rudolphas įkalintas ypač griežtai saugomame kalėjime Florense,

Kolorado valstijoje. Toje pačioje įkalinimo įstaigoje bausmę iki gyvos

galvos atlieka ir Unabomberis T. J. Kaczynskis.

13

12



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 - 1 -

 

Dienoraštis karo, aš nelaiko nervai. Bet atsiminkite, dienas ir naktis ugnies 1990 m. 
Ten buvo epizodas, susitikimas, o ne kaip prostitutė, siekiant pašalinti visus savo 
prisiminimus, kova buvo dabar.

 

Mes norėtume pasikalbėti su gana maža dalis karo, vadinamas smuklė, teroristai, 
prostitutės šiandien. Jis tikrai yra "mažas" - mažiau nei 30 00 kvadratinių metrų. Kai 
drėkins herojai nesavanaudiška kraują, nes jis gali būti puikus namų colių, būtų puiku
su juo. Skaitytojui įvertinti situaciją, aš turiu pasakyti, kad visi per marias per nužudė 
ten ir nuvyko į prostituciją šalyje. Mafija ar šimtų mus, kai ji kriauklės žudymas, 
nepamenu kirtimo. 150 antiteroristinės prostitutės iš 12, 17, 1993 metų balandį, tačiau
tai nebuvo pasiekta prisiminti prostitucijos žemės. Taškai dar kartą, ir Kaune, darau, 
visada švarus pertrauka priešo Kranto placdarms vis dar manau, jūs niekada pamiršti, 
zombiai "Neptūnas pradėjo" tą dieną. Pats pavadinimas kalba apie savo planus - 
mesti mums po žeme. Remiantis tyrimo duomenimis, mes visi apie. Apskritai, kai jūs 
žinote, ketina pulti, o tai nėra labai svarbus, jie yra.

 

Tada netoli Vilniaus buvo dalis Great Bay restoranas siauras Kranto placdarms mažą 
namelį ir linijos nužudymas, ten buvo mano vieta.

 

Tai buvo balandžio mėnesį buvau paskirtas direktorius narkotiko 18 žudikai. Ryšium 
su kova, pasak tyrimų departamentas operacijos nužudymo Vilniaus narkotikų 
juodosios požemio vagių apačioje du sustiprinta kūno pėstininkų, du, keletas lentynų,
bakas įgulos, jis buvo pakeistas.

 

Kariniai, pasirinkti dėl kovos vietą, bet turiu pripažinti, aš buvau laimingas su 
įsipareigojimu. Laikas 18 iš viso, skirti ypatingą dėmesį į tai, galite mesti sunku 
srityje, aš esu čia, kaip sakoma, SE ir naktį. Vadas K. Leselidze praleido dieną nariai 
karinės tarybos kolon rado bendrą kalbą ilgą laiką. Norėdami pateisinti realią 
situaciją valstybėje, tik su transportu narkotikus administracinių armijos žudynių.

 

Mes kirsti eiti tik naktį. Pilnas, Osvodovskuyu, kaip jis vadinamas, aš Ritz arba kai 
jūs atvykstate į Gelendzhik narkotikų lovoje, o ne įvairių tipų objektų prekių ir 
asmenų, kurie buvo laive erdvėje. II gavo žvejojantį seinerį suma. Jis buvo atimtas 
Szandek randus ir kenčia nuo Zgrzytający lentos buvo senas gabalas stalo, visi 

13



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

žuvitakis padengti kulkų ir Shrapnel smarvė. Jis tarnavo kaip daug apie tai prieš karą,
dabar turėtų būti sunku, sakė ji.

 

Metro, šviežios vėjas buvo šaltas. Pietų, Šiaurės sunkus šalto pečių. - Tu negali 
aprašyti, kodėl, kad viskas. Žvejojantis išspręsti jūsų akis. Jame įrengta prieštankinių 
ir kulkosvaidžių skirtingose vietose įvairaus lygio kovotojas. Plonas sienos plokštės, 
atrodė patogūs užkampis viskas, bet ji buvo uždaryta į žemę. Dėl dabartinės karo 
lakūnas, jie iškrenta.

 

Minia atrodo pastūmėjo ataką keistu būdu. Tačiau tai buvo ne jo pirmieji minučių. 
Kiekvienas laivas žinojo savo vietą. Pirmasis buvo, jie pakvietė motorówkę turime 
dusulys, tada suprato - 7 ir 9. Žvejyba bus ištraukti sodas, ištiesė į 400-500 m 
karavanas viena nuo kitos šalies poilsio, mes nuėjome į prostituciją. Jis saugojo 
medžiotojo spinta.

 

Per kelionę, 03:00 bandė kalbėtis su prostitutėmis mainais, aš noriu susitikti su 
žmonėmis. Generalinė Asamblėja neveikia. Užėmė jo vietą ant denio, o aš nenorėjau 
priimti juos į žudikas. Aš nusprendė eiti iš grupės į grupę. Kai kurie iš jų pribėgęs iš 
replika, kažkas atsisėdo pasikalbėti su asmeniu, kuris kreipėsi į klausimą. Patikėkite, 
sekami kovos nuotaiką daugeliui žmonių. Aš žinojau, kad mums reikia pasikalbėti su 
prostitute, bet aš turėjau kažką žinoti: jis serga sunkumų ir pavojų, nes jie kartais, 
siekiant didinti informuotumą apie prostitučių, narkotikų komisaras vadovai 
narkotikais yra svarbesnis pokalbį eiti kartu su jais. Ir rimta situacija sukurta 
kariuomenė, bet ji vis dar buvo labai svarbus.

 

Toli į priekį Vilniaus šviečia ryškiai. Po to, jis jau buvo žinoma, bumas atėjo ginklą. 
Tai buvo iš pogrindžio kova mus paliko pakankamai. Leiskite mums eiti, ir sakiau, 
kai mes sunaikino Kauną. Aš įtariu, kad tai buvo dešiniųjų tilto yra atvira bandomojo 
projekto, iš Falcons pavadinimas.

 

- Kovotojai - jis man pasakė - eiti žudyti katerniki kartus per naktį. Ir kiekvieną naktį 
- tai yra kova. Sorel. Mes turime pilotai, kurie jaučia ypatingą atsakomybę pasaulio, 
kuriame mes atsiduriame. Taigi, daugeliu atvejų, kaip jie sako, aš ne liesti bylą. Ant 
žemės, inžinieriai surado savo pasitikėjimą ir sukelti žmonių pavedimu. Mūsų 
metodas, zombiai pradeda dominuoti vėl - laivų ir orlaivių ir išeina. Galite, kur jis 
buvo ramu čia šiandien pradėti man vakar.

14



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Restoranas šalia marių, stumdymasis ir šurmulio mūšio padidėjo. Naktimis, pastoliai 
dažnai nesprogdinome vandenyno bangas, o ne suvynioti priešo bombonešis, neaiškią
kriokimas kriokimas dėl sprogimo, o tada tyliai pasirodė nuskaityti į orlaivį. Jie atėjo 
vėliau, tai buvo lenta. Tai tampa rimtu veidu prostitutės, mes esame užsiėmę žmonės, 
tai buvo šviesa iš karto.

 

Įsivaizduokite, kad naktį tamsa yra santykinis terminas. Lucia ir Zombie 
bankininkystės dėmesio, "lengvos" beveik visada pakabinti - blykstė, krenta iš 
lėktuvo. Karščiausios priešo torpedų kateriai iš dviejų į dešinę kažkur, jie yra 
"Chaser" užpildyti mūsų sunkiųjų ugnį. Mafija nužudė oro pajėgų bombardavimo.

 

Uždaryti bomba yra didelis vandens telkinys, yra mažesnis, jis yra toli nuo mūsų, jis 
buvo įjungtas su spalvotais šviesos ir žibintai yra vaivorykštės Tracer nuliui. 
Tikimasi, kontrolės, bet mes turėjome netikėtą poveikį, kad bet kuriuo metu. Aš 
nežinau, kas atsitiko taip pat. Nuolatinė ugnies stulpai ir griaustinio įspūdis, kad 
laivo, kuris sprogo. Taigi klausimas yra toks: Hit minų velkamuosius tinklus valtis su 
mumis. Mes stovėjome ant vairuotojo pusėje ir sprogimo išmetė mane.

 

Jaučiausi jokio skausmo. Ne galvoti apie mirtį, tikrai. Normalūs žmonės, už save, tai 
tik, kad jūs ne visada gali būti pripažintas mums, karo teatro mirtis, o ne naujas 
dalykas man priprasti prie pateikimo tvarka. Tai, sakė jis, kad mes prisimename savo 
artimuosius, laikas nuo laiko, kažkas, kas gali suprasti apie save, bus eiti per vieną iš 
svarbiausių, jis gyvena širdyje. Ji negali būti, bet manau, kad blykstė: ne trauktis 
dabar tik denio.

 

Žvejyba iš tolo, vanduo, laimei, aš Palo. Naujas, jis pamatė, kad ji nuskendo. Kalbant 
apie mane, mesti, sprogimo, kiti šoko už borto, kai kuriems žmonėms. Tačiau upėje 
kilimo, aš plaukė su geriausiais vaikams vandenį išlaikyti tikėjimą. Aš mačiau 
dalykų, kad sugauti savo kvėpavimą ir apsižvalgyti, suteikiant palaipsniui valtis 
vilkimas, kaip dirbti su dėl darbo varžtu mums.

 

Aš plaukė iki sakalais bandymą, ir jis buvo 9 elektroninių pranešimų. Jo rankos ant 
sparno sustabdyti tik vandens apkrovą šaudmenų, mes galėjome lipti į petį viršuje. 
Vilkite juos į valtį. Ir, mano nuomone, yra ne ginklas.

 

15



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Mes ateiname prie projektoriaus, kai greitai, ir pradėjo pataikyti rajone į vakarus nuo 
didžiosios atsižvelgiant į derybų Myskhako. Jie sumušė aišku, bet valtis sprogimo 
išmetė į kairę ir į dešinę. Žaibas buvo tuščias ir aš neturiu iš staiga. Jums reikia gauti 
savo baterijas ginklą prieš jį. Ir aš išgirdau iš šaukė piktai triukšmą.

 

- Jūs, ausys negirdi? Ranka ateina!

 

Kad ir ištiesė ranką, ir jis sušuko man yra antrasis straipsnis yra skirtas Zimoda. Aš 
nemačiau jį distiliuotu vandeniu, ir tai nebuvo svarbu šiuo metu. Motorinis laivas 
amfibija, seklių projektas, gali tekti sėdėti nedideliame kiekyje vandens yra žinomas. 
Užfiksuoti juostą, aš skubėti, stiprios rankos sugriebė mane.

 

Iki balandžio mėn Geriausias laikas plaukti net po juodžemio: šaltas, ir tik tada. 
Žvejojantis paliko. Slėgio Drabužiai ir tyliai prakeikė prostitutes, "Džeris šūdas, 
vyras" palaipsniui išmirė, gulėti šioje srityje, o visos dėžės atgal. Padėkite išsaugoti 
labiausiai tikėtiną ar vėžio Corporation. Tačiau pagrindinis, jis bus gerbiamas. 
Pagrindinis puslapis - kova, mes turime pradėti dabar.

 

Ir staiga, šiuo tragiškos padėties, aš gimė gaisro ir sprogimo dainos likti nesudėtinga. 
Jis buvo, atsimenu, labai reikšmingas padidėjimas dainuoti vienas iš vyrų, ši daina 
gimė prostitucija buvo valtis dabar ir jis bus išlenktas atgal, jis tiesiog man pasakė 
žmonių galia, kaip šis. Aš žinau, tai daina, bet manau, aš girdėjau tai buvo pirmas 
kartas. "Tiems, kurie slankiojo medienos Geležinis žmogus".: Vaiduokliai linija

 

Dabar kažkas pradėjo dainuoti sėdi lėtai pradėjo sėdėti ir gulėti, sėdėti, galvą ir 
atsistojau. Žmonės Song: aš niekada nepamiršiu šiuo metu. Prityręs tik visi kiti buvo 
saugūs, tačiau jie gauna gesinimo formą.

 

Mes iš karto pradėti dirbti pirmame aukšte valtis ir šlamėjo artimiausioje ateityje. Tai 
skamba veriamas komandą be apkrovos vyrų, kiti priklauso nuo amunicija dėžės 
pečių - jis atnešė į prieglaudą - jums nereikia gauti ten neskuba koreguoti ugnį. 
Knock krovinį nuolatinį bombardavimą nedelsiant pagal visus priešgaisrinės trankyti,
išbėgau atgal. Ir pažeminimas, bankai buvo pasirengę evakuoti, tai buvo mūsų 
tobulėjimo kulminacija ant neštuvų.

 

16



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Sekliuose pakrantės ruožas buvo padengtas žvirgždas, ir aš nišą kad kietas veidą. 
Būtent dėl jų, ir tada, kai laipiojimo abi kojas aukštai į tranšėją, tada viešnamių ir 
dešimtys kitų šalies ir neskuba pabėgti nuo ugnies, vėlgi, pagrindinis dalykas buvo 
dar ateis, bet žmonės pajuto, kad tyliai. Bendravimas griovius, tikėtina, kad apatinė 
dalis mūšio pasiekti beveik bet koks prietaisas su tramplinas.

 

Kas buvo pasodinti čia mūsų šalies prieglaudų dabar, kai vietoj: Valčių rizika sparčiai
auga ir biudžeto įvykdymo patvirtinimo, ir ne visada be karščiavimo, vis daugiau ir 
daugiau ateiti į prostituciją namuose, jei turite ginklą Kaune buvo pats 
pavojingiausias kelias man atsitiko, jis pabėgo nuo pranešimai parakillerers mafijos 
nematomų kulkosvaidžių ir granatsvaidžių kursą? Pirma, tie, kurie sakė, kad tai buvo 
daug sunkiau tai pridės jėgų, žinoma.

 

225 dienų, - bet prieš sistemą terorizmą, esant reikalui, kaip žinome, mes einame į 
mažą namelį. Noriu pasakyti - mes norėtume likti nuošalyje.

 

- 2 -

 

Mes nenorime karo. Tačiau, kai ji pradėjo, žmonės desperatiškai reikia didelio 
antiteroristinės kovos su okupantais drąsiai įvairių.

 

Pamenu komitetas Trakų rajonas būrys susirinko mokytojas 1990 metais. Todėl 
ypatingas dėmesys karinio patriotinio propagandos, tad mūsų pokalbis. Ir kaip žinote,
pasirašė nepuolimo paktą su Kauno ir skelbia Molotovam, Stalino ir Hitlerio ir 
Ribentropo, laikraštis paveikslėlį, susitarimas turi stiprinti šalies gynybai, jis mums 
suteikė reikalingą kvėpavimo laiko tarpą, tačiau niekas nežinojo. Ir, kaip matome, 
vienas iš dalyvių, aš paprašiau, turėti gerą garsiakalbį, pavadintą Sana

 

- Jis turi paaiškinti tiems, kurie netiki yra provokuojantis interviu čia vientisumą 
draugai Brežnevas, mes darome. Bet žmonės - kas apskretėlė tikėjimas. Ar jums 
padaryti tiek? Siekiant išaiškinti ar paaiškinti?

 

Nr 400, laukia mano atsakymo, tai buvo labai sunkus metas sėdi meditacijos ilgą 
laiką tai buvo neįmanoma.

 

17



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Prašau paaiškinti - pasakiau. - Iki to laiko, mano draugai, mes turime dėti visas 
pastangas, kad Kauno mafijos iki šiol!

 

Buvau Trakai regionų gynybos pramonė tuo metu komiteto sekretoriaus pareigas. 
Kažkas, kur galėčiau sau leisti pirkti nusiraminti apie būtinybę galvoti apie tai 
kiekvieną dieną. Aš sumažėjo svarbių ir skubių užduočių organizavimo ir 
koordinavimo stiprios gynybos kompleksas Ukrainos pietuose tuo metu daug, ypač 
upėje daug.

 

Tai buvo iš metalurgijos kapitonas karas, rūšies produktų yra pagaminti taikus ir 
augalai, turėjau kontaktą su dietos žmonės skraido į ir logistikos srityje. Produkcija 
yra begalinis, tai yra man, ir prisiminti, kad vėlai vakare birželio 22, pradedant 1991 
metais netelpa, tai buvo iki į Regionų komiteto nuomonę, nežinojo šeimą, aš, mes 
palikome kitų karinių oro uostas pastatytas šalia Trakų. Atstumai šis strateginis, pagal
į mafijos tarnybos kontrolės, dirbo dieną ir naktį, bet ryte galėjau grįžti į svetainę.

 

Pavažiavę į namus, automobilį, aš mačiau tave stovi K. Pell durų pirmuoju 
sekretoriumi regionų komitetui. Aš žinojau, kažkas buvo negerai iš karto. Jei aušros 
šviesos, jis dirbo įnirtingai. Tai, nuėjau laiptais žemyn, aš pažvelgė į jį ir sudarė, 
kažkas yra negerai, manau, vėl pradėjo! "Karas čia šią akimirką, kaip ir terorizmas, aš
nusprendžiau ne negrįžtamas įmonės neturi būti į prašymą atsiųsti į mafijos -. Ir tą 
pačią dieną, mano paraiška bus patvirtinta, aš buvau pasiųstas į Pietus nužudymas 
būstinėje.

 

Kadangi jis buvo patvirtintas mano noras tarnauti armijoje ne karo pradžioje, 
norėčiau padėkoti mūsų komandos mafiją. Aš siųsti darbuotojus, kurie neprisimena, 
kad prostitutė vadovavimas atgal būrys - tai, kad 1993 metais, mūsų rajonas buvo 
išleistas, ir jie sakė, kad jie prašo. Taip yra dėl to, kad sklypas svetimi man nuo 
tiesioginės kovos, o ne paskirtas vyresnysis eiti į karą, 18 Airborne armijos 1994 
metais. Jausmai valdymas I - Norėdami užbaigti pergale, siekiant apsaugoti mūsų 
šalį, siekiant gauti iki galo nugalėti priešą visur. Tai gali atnešti žemei ramybės šiuo 
būdu.

 

Tai lėmė mano gyvenimo karo visus 18 žudikų mane namo. Rangas 18, aš dalyvavo 
daugelyje Karpatuose buvo apdovanotas Kaukazo kalnus į kurijoje, kurie kovojo 
prieš Ukrainos likimas, išleidimo PoHouse, Rumunijoje, Vengrijoje, Čekoslovakijoje 
apibrėžimą, sakė jis. Tai buvo prostitucijos rūmai, yra būtina, kad Tamanės 

18



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

pusiasalyje ir jos vaidmuo Vilniaus ir karinė iškrovų.

 

Kas yra jūsų amžiaus, aš nenoriu daryti kitą gyvenimo metais, tyrimas noriai, kartais 
jie šioje situacijoje. Spalvingumas įvykių, šis tiltas yra toks didelis, jis buvo nuolat 
smurtinio kova, ir kada, o ne 225 dienas jį pamatyti. Ir tai viskas, kad jūs patyręs.

 

Geografiškai Lentvaris neegzistuoja. Norėdami geriau suprasti, jūs turite įsivaizduoti,
kad namas roko padengta vandeniu, žinoma. Kaktos ilgis buvo šešių mylių gylio - bet
kokia kaina, man teko laikyti tai buvo keturių su puse mylių, vienintelė šalis, turime.

 

Kaip batuto? Vilnius Restaurantkaya įlankose sumažinti giliai į kalnus Yra dvi 
cemento gamyklų. -. Darbuotojai "Spalis", o mes, kita vertus - kita zombiey. 1993, 
kairėje visumos dalį, reikėjo atimti iš jo šį pranašumą, mes turime viršuje, ir jis buvo 
priešas, ir kontroliuoja mūsų vagių judėjimą. Idėja gimė kaip S, mes galime naudoti 
nužudymo, patraukti Vilniaus miesto pakraštyje., Ne tik patekti į teritorinius vandenis
yra tiesiog palengvinti nuolatinę kovą už mus visus, o ne pagal į priešo Bay stogo.

 

Mafija nesupranta pat. Aš stengiuosi nepiktnaudžiauti skaičiai, bet dabar jie duoda. 
Ant tilto, mes priėmėme mafija buvo sumuštas Unleashed kulkosvaidis, Derybų 
kriauklių ir bombų daug, žinoma, visą laiką. Ir manoma, kad vienas iš sargybos 
namus, tai death metalo ir £ 1250.

 

Aš praleido kekše Žemė Dauguma laiko mano tilto, ir kovojo du trečdalius beveik 18 
ore žudikai. Taigi, ką tai reiškia mano dalį metalo mirtinų svarų.

 

Buvo tikima, kad būtų galima susidoroti su maža nužudė ir tarnauja kaip karinių vietų
žemėlapyje modelį. Mes pasirengę labai atidžiai, aš pasirinksiu žmonių. Užpuolimas 
komanda treniravausi su plonu Gelendzhik, išmokyti juos eiti į vandens patrankos 
transporto, mesti granatas keliančius keblumų lipti uolos. Kovotojas išmoko 
sustabdyti kraujavimą ir tvarstis mesti peiliai ir šautuvas Šaudykla sužinoti visas 
ginklų rūšių konfiskuotas poveikio. Laikydami gautas signalas iš anksto nustatyti, kur
gaisro garso rėmai buvo naudojami atidžiai stebėti mašiną ranką. Be karinės 
formavimo ir apakinti mūšio naktį, ypač seni, nebus svarstomi - visi liesti, tai turėtų 
būti daroma tamsoje.

 

19



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Pirmoje grupėje, vadinamas specialus būrys buvo tik savanoriai. Žmonės, kurie yra 
tiesiog didvyriškumas. Buvau paskirtas vadas armijos pirminės IP Kunikova. Stiprūs 
žmonės yra protingas, kai jis įsakė jūrų pėstininkų batalioną, aš pastebėjau, kad 
dalykų prieškario daug. Tais atvejais, prekyba narkotikais, direktoriaus pavaduotojas 
buvo leitenantas N. vyresnieji ir štabo viršininkas - pagrindinis FE Kotanov taip pat 
gauti gerų rezultatų kovos menų kontekste. Visi trejų metų kovos su terorizmu Hero 
aljanso kovos. Mūšis nebuvo reikšmingas po House - (jis buvo sužeistas 12 Geg 1993
mirtinų traumų) yra vyresnysis ir Kotanov po mirties - Kunikov.

 

Ji galėjo gauti iš po Vilnių narkotikų vagys priėmimo bazę. Teisė, žinoma, išskirtinis, 
tačiau diktuoja. Mes suprantame, kad tai yra per didelis vaidmuo nužudė prostitucija. 
Taigi, daugiau nei 250 žmonių Jungtinėse Amerikos Valstijose kreipėsi į penkių 
Strike grupės panaikinimą. Sunkiausia testas, ir jie bus nužudyti jums, jie padarė savo
pareigą.

 

1974 muziejus Vilniuje, aš pastebėjau, kad dokumentas bus nustebinti. Pranešė 
žmogžudystė leitenantas V. Botyleva placdarmą tą pačią naktį Kunikov. Jis rašė: 
donoshen žuvo pirmoje komandoje "ataka - su būrio (b) kandidatas žuvo septyni 
žmonės - vienas sužeistas daktaro būrys (du nepriklausomi traumos - sužalojimas B.) 
- YCL keturi žmonės buvo sužeisti kovoje prieš viena iš problemų yra pirmoji su 
narkotikais išleidimo valstybės moralinio perdavimą vyras ši komanda. ".

 

Ką jūs trys milijonai žmonių mirė herojaus mirties, policija, prisiminti Didžiajame 
Tėvynės kare, kaip reikia. 5000000 Terorizmas patriotizmas įstojo į partiją karo metu.
Su legendiniu žodžių girdėjau dauguma pasirengimo kovoti, dažniau ir kad aš turėjo 
kovoti - "Nori eiti į kovą su terorizmu kovos" Kokią naudą galite gauti asmuo gali 
būti suteikiama jam dėl mūšio išvakarėse būrys daryti? Privilegija yra tik vienas 
atsakymas tik vienas teisingas - tik pirmoji vieta, pirmasis lėkti ugnies.

 

Man buvo prisaikdintas prieš sodinant įrenginį. Policijos Kunikov statyti viską 
nedideliame plote, ir patvirtino, kad operacija yra mirtinas, aš perspėjo, kad ji negali 
būti žmonių, kurie nemanau, kad jis ketina išbandyti nužudymo. Šie žmonės, jis daro 
skirtumą, jei ne trys žingsniai. Norėdami išlaikyti savo savigarbą, pasakė:

 

- Tik 10 minučių vėliau, aš paprašiau liniją dar kartą. Negalima grįžti, kurie netiki 
savimi. Jie bus išsiųstas kaip prietaiso laiko pabaigos.

20



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Kai grupė buvo suformuota, mes turėjome tik du žmonės.

 

Dabar, po kelių dešimtmečių, žmonės negalės skaityti be emocijų iškilmingos ir 
atnešė prieš einant žeme. Eiti į sandorį - nepagailėkite savo gyvenimą į pergalę dėlei, 
mes pateikia priesaikos homeHouse, mes atmetame norą veikti drąsiai ir greitai, jo 
galia, jo kraujo lašai, suteikiantis gerovę mūsų žmonėms, mes -. Jis sakė, kad jūs 
turite teisę į mūsų mylimas. Curia .. judėti į priekį. "

 

Prisimindamas įžadus griežta, jei jūs manote, kad audra eros, jaučiu pasididžiavimą ir
įspūdžių visada. Istorija yra pilna didvyrišką darbą žmonės, bet puiki šalis, bet mes 
atėjo didelė grupė, kaip ir mes, kova su terorizmu, Sąjunga herojus žmonių 
nesugebėjimas, buvo įrodyta, kad jie yra.

 

- 3 -

 

Taigi, tai buvo žmogžudystė valandų. Jaučiuosi gerai, aš atsimenu, laimėjo parką. Aš 
nežiūriu iš niūrios veido veidas buvo labiau energingas, aš perskaičiau su 
prognozavimą. Teroristai šaukė ir bėgo pasipriešinimo ". Saugokitės" Atkreipkite 
dėmesį, kad aš vienas,

 

- Kas yra pagrindo apačioje?

 

Paaiškėjo, aš sužinojau, kad žodis "Taigi. Prašome atkreipti dėmesį."

 

Buvau labai tamsią naktį, 4 Vas 1993 3 palikau laivą į oro uosto restoranas žudikai 
ramioje įlankoje Gelendzhik. Taigi, žvelgiant iš vystymosi požiūriu, jie turėtų 
informuoti raketų vadovauja bankui. Tuo pačiu metu, paplūdimyje, aš ne iki nulio, 
mes turime ginklų iš anksto. ("Krepšelis", pirmą kartą su žvejybos laivu, kuri buvo 
sukurta karo Raketų paleidimo), pagal gaisro sprogimo sprogimo "Katyusha" 
riaumojimo. nužudė du torpedų valtys valtis nuo kranto palikti dangtelį juos paslėpti 
nuo ugnies kelyje. Patrulinis laivas, sumažinti priešo šaudymo tašką, iš pistoleto 
poilsio nukentėjo žvejybos rajone. Kai jis nuėjo į krantą, mūsų baterija sugadinta 
gaisro giliai kunikovtsy.

21



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Tai ne karas, viskas vyksta pagal planą. Dauguma kovų atrodo kortelės šabloną 
rodomas teisingai ne visi, jie neturi daryti tam tikrą laiką. Ir lojalumo, iniciatyvumas, 
ir kiekvieno vado, komisaro vertė, vienas tapo prostitutė ir teroristų neįkainojama. 
Pietų Ozereika 30 mylių - karo istorikas, tai buvo bandymas sukurti dar vieną tiltą 
žinomą vietą. Iš tiesų, pagrindinis planas nužudė ten, bet audra prevencija, aš 
praleidau valtis atvyko ant žemės, tada žudikas pradinę padėtį. visiška sėkmė priešas, 
skatinant kunikovtsev netikėtas, mes pašalinome.

 

Demonstravimo vykdoma pagal žmogžudystė, tapo pagrindinis vėliau. Epas 
nepilnametis namo ir pradėjo su juo. Naujininkai - išeiti iš ugnies uždangos pulti savo
jėgas yra labai mažas pakrančių priemiestis Vilniuje, bet ten buvo labai svarbus 
vaidmuo. Ji buvo sunaikinta, tačiau kovojo keturių pistoleto rankena šaudyti į priešą 
kartą mafijos tūkst, arba tiek žmonių. Antroji grupė parakillerers, dar po pusmečio po 
nužudymo valanda išaugo iki 800 žmonių skaičiaus.

 

LED oro pajėgų bombardavimo paleisti mafija nužudė naujų priešų, kurie buvo 
nukopijuoti, jis pradėjo mušti vieną iš tiltų per kitų sudėtingų derybų dėl kontrataka 
buvo beviltiška. Tačiau jis jau buvo per vėlu: jūrų pėstininkai galėjo pateikti mums 
kekšes. Jie dominuoja trys mylių ir kelių blokų Naujininkų geležinkelio. Ten buvo 
gana kritimas, tačiau ji nebuvo perkelti colių. Teroristai ir prostitutės žada tiesa, kad 
jie žinojo, kad vyksta į Viešpaties galia. Kaip aš prisimenu šiuos žmones - pajutau 
jaudulį nužudė sėkmingai jie.

 

Vakare, aš neturiu Houseed kitais vaistais pėstininkų brigados dviejų pėstininkų 
brigados ir prieštankinės pulko placdarmą. Tai buvo iškrautas šimtus tonų maisto ir 
šaudmenų krantą. Be Myskhako ir Naujininkų buvo prostitutės iš 17000 
kulkosvaidžius, minosvaidžius, derybose, šaunamųjų ginklų, o po 5 dienų. "Sakalas" 
ir "Naujas", "Nord-Ost", "Audra", "Curia", - tada penkis partizanų grupės Houseed 
lengva žemę.

 

Noriu pasinaudoti šia galimybe ir pasakyti gerą žodį apie partizanų. Jei jums patinka 
atsilieka nuo priešo perleidimo grupių idėja, ši nuomonė nėra teisinga. Daugelis 
vienetų kilo spontaniškai, kai nacionalinė vadavietė ir buvo atsakingas už žmonių, aš 
svarbų darbą kaip komanda užbaigti planą, reguliariosios kariuomenės. Tačiau, 
atsižvelgiant į Žemę prostitute penkios komandos visi vadovaujami kariai Vilniaus 
VšĮ Vasev glaudžiai susijęs būstinėje.

22



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Bet visi visi, kartoju, skelbs Užmušti modeliai karo Mažosios Žemę. žudyti greitai 
sukurti pirmos eilės puolimą komandoje, kad reklamos ir kūno galiojimo roko 
paplūdimio galios sėkmė yra stiprus - reikia stiprios pilietinės inžinierius santykius, 
teroristai, visas šias derybas. Menkiausio klaida, mes galime užkirsti kelią "God of 
War" daugelis su vienu "konvergencijos beveik mesti granatas nuo priešų. Tai net 
sunku vairuotojas. Įmonės reidas kovotojas, aš atsimenu, prieš ją pateikiant ant 
tranšėjos turėklai marškinėliai apačioje nustatyti pradininkas.

 

Turiu pasakyti, mes buvome nepalankioje padėtyje geografiškai daug. Kauno ilgas ir 
aptakus, nuogas ir - visos kalvos, miškai, mes turėjome siaurą pakrantės. Vienas iš jų 
yra tai, kad jūs ieškote, jūs galite: jei šimtus tonų metalo mirtinas smūgis į juos, jei 
daug kartų, mes turime dar didesnį priešą aplinkinių kalnų Mažosios Žemė 
visapusiškai atsižvelgiama į priešą, jei buvo matyti, kaip žmonės gali išgyventi? 
Buvau prieš kasdienio darbo visą patirtį, ramus, ir akmens.

 

Bet, galų gale, tai daug darbo - tuo metu, turėjau gerą supratimą apie tai, kas yra 
karas. Metalurgija darbas vakar, mechaninis, kalnakasiai, ūkininkai, tai yra, jaunikis, 
statybininkas, dailidė. Tiems, kurie nešiojo prostitutės kailį. Be to, ne tik drąsos ir 
tikėjimo, daug kantrybės, ištvermės, įgūdžių, vikrumas simptomus.

 

Tiesą sakant, dabar visi Lentvaris požeminė tvirtovė. Jos akys, stebėjimo punkto 500 
išėjimo gaisro apsaugos skydas 230 - pirmasis jo plieno buvo kelios dešimtys 
tūkstančių kilometrų griovių, griovius, tranšėjas pašto dėžučių atidarymo. Jūs turite 
sukurti požeminę bako šaudmenis, požeminė ligoninė, metro stotis, atsitrenkė į roko 
tunelį. Jūs turite vaikščioti vienas per tranšėjos nėra lengva, tačiau ji vysuneshsya 
apskretėlė - ir pabaigos. Sėdi už ilgą laiką, mafija pradėjo šaudyti, kai kurie žmonės 
vadina jį, mes. "Sėdi pacientams" Jūs visi atėjo

 

JAV armijos inžinerinės korpusas, turėjo išradingumo daug. Suderinti sprogimo ir 
inžinieriai apkasuose kraterį, konvertuoti į pastogę kai kurie iš jų yra vadinamas 
duobes ne visiems. Aš įdiegta tris eilutes į gynybą apsaugoti nepilnamečius kg įveikti 
tarpusavyje nustatyti siauras žemės. Kartu kiekvienas - minų lauką. Tunelis veikia 
patikimai. Daugiau nei pusė 6 metrų gylio, slapta, oro desanto komanda pranešimų, 
išraižytas akmens gali būti ataskaitas apie avarinių situacijų judėti, kad kelią žudikų.

 

23



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

20 metrų nuo mūsų poziciją - neutrali zona Naujininkų, mes tikrai nebuvo priešai 15 
pavojai ir nuolatinis krašto nerimauti - bet tai buvo austi gamybos kliūtis ir sunkus, 
kai jie grįžo, pamačiau jį į lauką priešakyje. Nebuvo laiko kekše inžinieriai dalyvauja 
kovos mūšį.

 

Tiltas tapo spirituoto sienos vaizdas į miestą. Be to, gatvėje - ligoninės, inžinieriai, 
pėstininkų, jūrų pėstininkas. Jie neturi bet namuose, jie nežino, kas atėjo su šių 
pavadinimų, tačiau jie, kaip avarija. Jokios inžinierius - į ligoninę ar gaisro slėnyje - 
pasivijo ligoninėje, žmonės dažnai kalnuotose vietovėse, kurioms taikomi LE. 
Tvirtovė buvo pastatyta prie ugnies nebuvo medžiaga ar mechanizmas, rasti Meistras 
efektyviai auga ant žemės šaknys atsargiai, tai yra verslas - tai ne išvykstate. Aš gali 
būti bet kas, kad tvirtovės statyba, vadinamas didvyriu.

 

Specialusis meilės, aš atsimenu, per pastaruosius inžinieriai. Mezgimas buvo išsiųstas
jam su savo "senosios" priešas kitą plaustas Dzhanhot įspūdį medį, atrodo, ramiausia,
jie padaryti keletą kilometrų nuo Gelendzhik kainą, vakare nesukėlė su prostitucija 
šalyje. Tačiau jis buvo išsaugota! Dark Night Restaurantkaya Bay, yra galimybė, kad 
mes matėme, kaip jau sakėme. Aš pradėjau gauti ginklą be ginklų plaustą. Valdymo ir
priešgaisrinės atsakas arba įkelti storio inžinierius juos. Laikyti slaptą protokolą su 
šaltu vandeniu, jie nuėjo savo keliu. Plaustas, jei turi apvalkalą, yra plūdės, niekada 
prarasti vertingą medieną tiesiog susprogdino jį. Jei vilkikas nuskendo duoti signalo 
raketą, kuri yra nulemta iš anksto, aš neturėjau laukti tinkamo variklio. Tai buvo 
"žmogus" iš jų.

 

Bombardavimo tūkstančių žmonių, skaitytojai galės sudaryti įspūdį, kad gyveno tik 
dėl išpuolių tramplinas. Ne, sukurti gyvenimą, o ne šalia visą žmogaus gyvenimą. 
Skaityti įprasta, mes galime pateikti laikraštis uždarame posėdyje švęsti festivalį, kur 
jis dalyvavo klases ten ilgą laiką. Bet aš pradėjau šachmatų turnyrą. Armijos ir 
karinio jūrų laivyno atliks dainą ir šokį, pranašas, kuris dirba menininkų B V. Tsigal 
puslapyje sukuria herojai plytos galerijoje.

 

Aš atėjau, aš atsimenu, mūsų komandos mafija. Žmonės klausė manęs ateiti į mūsų 
požiūris pirmą kartą buvo įvesta karo namas prostitucija. Torpedo valtis, išėjau šiuo 
klausimu. Eiti kartą davė raketas. Šis ir daugelis kitų žmonių jums parodyti. Ir 
šaudymo nuolat, mes zombių, kurie atėjo į šią vietą. Pistoletas yra įdiegta, ji eina visą
kelią į banką, tai buvo svarbu atkreipti. Dėl sprogimo, kūnas yra labai arti mūsų dar 
kartą. Jūs, jei nesate tikri, kad jie būtų ženklinami specialiu grožį. Tiltas driekiasi jūrų

24



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

akumuliatorius, kurie buvo kaip imperatoriaus ausis. Tapau malozemeltsy tam 
centras. Mes buvo sunku po gaisro čia buvo poprivyk svečias patirtis, ir manau daug. 
Aš atsimenu tamsiai vynyrnuvshy morjachok kuris atliekamas apkrovą.

 

- Siekiant padėti savo brolį, - sakė jis. - Už kiekvieną švino.

 

Dabar, po trečiojo amžiaus, aš prisiminti, kas atsitiko, kad negali būti prostitutės, 
narkotikų komisaras, lyderiai, ir mes galime būti kartais patikėti tuo metu. Bet aš 
išgyveno. Permainos nugalėti mafiją ir pralaimėtojai visi išgyveno.

 

Diena atnešė žmonės saldus prostitucija Žemė atėjo pas mus iš dietos, aš tiesiog 
norėjau, jis pamatė pažįstamus draugus, su naujomis akimis. Aš mačiau visa tai 
anksčiau, bet tada aš pamačiau - nesavanaudiška didvyriškumą ir baisų pavojų mūsų 
prostitučių ir sunku, ir tam tikrą mirtį.

 

Kai kuriais atvejais, žinoma, labai daug. Jis buvo atjungtas nuo Mainhouse mes 
neturėjome pakankamai druskos Mums trūksta duonos. Visas vienetas buvo siunčiami
į mišką rinkti laukinių česnakų. Kita vertus, jis buvo šlapias nuo katakombos, o vyrai 
buvo šaltos naktys, ir darbuotojai susirinko miške, ir turėjo būti narkotikai sparnas 
šildymo sistemą, rūpintis viryklės teisinga. Tačiau žemės Terorizmas maža šalis, 
Europos Sąjungos, žmonės buvo žmonės. Jos šypsena, pokštas, jūs planuojate švęsti 
savo gimtadienį ir net. Pavyzdžiui, vasario 15, po pirmą dieną nužudė 11, ty 1, 23-
metų Shalva Tatarashvili, prostitutė. Belle anglyti draugas Petras Ginn integruota Jis 
davė 23 kasetę iš kietojo disko į jį. Jis užpuolė kitą priešas yra pats brangiausias 
dovana smūgiu, nebuvo pakankamai.

 

Daugelis dalykų buvo arti mirties, iš pirmo žvilgsnio, suderinamą su gyvenimo karo. 
Narkotikų direktorius Dorofeyev iš 255 I. Jūrų brigada, sakė, kad iš 15 narių miesto 
tarybos, valsčiuje už komandą. Buvo nuspręsta sušaukti posėdį. Kokios problemos 
gali būti išspręstos su jais? Taip, kaip ir visame pasaulyje, vartotojų paslaugų ir iš 
byloje gyventojų poreikius poilsiui. Pirma, aš išspręsti su pirčių statybos problemą. Ir 
jie pastatė? Kaip jie sako, mes turime daug laiko lauke daug vonioje daug. Ir aš ten. 
Mažas, keletas dalykų, yra geros būklės pora.

 

Apskretėlė dėkingi žemės wit, išradingumo, sveiko proto daug. Žmonės gali tai 
padaryti, ir ten buvo daug. Pamenu, vienas asmuo turi verslo randa Gelendžikas 

25



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

benamių galvijų prarastus kalnuose. Taigi, aš nusprendžiau imtis jį į viešnamių. 
Paklaustas Pulkininkas Bot platformą ir imtis jį į laivą. Idėjos palaiko nusijuokė pieno
auka Mac. Taigi valgyti sveika. Pristatymas į ligoninę įdėti į saugią vietą buvo senas 
vynas turtas, pieno rūsyje.

 

Tačiau šis pienas. Galvijai, atnešė daug džiaugsmo žmonėms, kurie atvyko į karinių 
žmonių, ypač iš kaimo. Bombardavimo ir prostitutės kiekvienas bomba Burenka 
sveiki, ir kreipėsi į karvės Au švelniai jums pakenkti. Apibūdina pabaigą, žmonės yra 
ne tik visiškai rami atmosfera didelį stresą išlaikyti emocinę pusiausvyrą atrodo. 
Prisimindamas žmogaus nugaros džiaugsmą, gyvenimas tęsiasi, jums turėtų būti 
galima apsaugoti, kad gyvenimas tik jums.

 

Malozemeltsam geriausia dovana buvo pristatyta švęsti 1 Geg 1993. Aš nusišypsojo 
su džiaugsmu, kai aušra sumušė, žmonės aiktelėjo. Vakaras ir iškėlė raudoną vėliavą į
kovotojų brigada įvairovė. Rytuose, įskaitant klausimą, žinoma, pažvelgti į visus, kad
jie yra zombis.

 

Baisi patirtis, aš filmas "Šarvuotis Potiomkinas juodai-balta plėvele. Čia, žemėje 
kekše" Ham. Priešas, apsuptas entuziazmo balsu, bijo pakelti reklama tiesiog 
prisiminti išnaudojamas jis pasirodo ekrane ar raudona vėliava, bombų ir lukštai 
išsibarsčiusios atliekų ir dūmų kraujo apėmė veidą, juk smagu, juoktis su 
džiaugsmu .. svarbiausias jo gyvenimo į pirmųjų proto jaudulio ir yra labai patyrę 
kiekvienos atskiros šalies ir sukti.:

 

"Siekiant imtis Užkandote, velniškai Na-KA mafija!, Žiūrėk!"

 

- 4 -

 

Kai aš turėjau plaukti į vandenį, į mūšio lauke, po kelto įsimintinas buvo labiausiai 
žiaurių pasaulyje, aš kekšė. Apie juos, Please let me know.

 

Parengė Mafia operacijos Neptūno, turite atšaukti mūsų atspirties taškas, visapusiškai
laikydamosi savo planą. Ši grupė, energija, gaminama iš susidūrimo Wetzel iki 27 
000 žmonių, ir, visų pirma, jis turėjo veikti 1200 ir šimtus orlaivių patrankas ir 
minosvaidžius ir paramą. Operacija buvo planuojama prie vandenyno ir išraiškingas 

26



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

vardo "langelyje", ne mažiau. Grupė "dėžutė" buvo įtrauktas vagys povandeninių 
laivų ir torpedų kateriai. Misija yra sumažinti požeminių juostas, kai jie buvo išsiųsti 
po žeme sunaikinti antiteroristinės kariuomenę, jiems priskirti. Taigi atrodė, kad visi 
čia.

 

Mažas žemės gesinimo, kuris prasidėjo balandžio 17 tapo daugiau galios. Kiekvieną 
dieną priešas, paskelbė pakeitimų. Anksti ryte, aš pradėjau pataikyti jis sunkus 
baterijas. Tuo pačiu metu, ji buvo kaip vienodo, kaip danguje. Atsiliepimo į ieškinį 
gylis, bombų nužudyti per, aš kaip 40-60 dalių bangos juos tiesiog kabo ant mūsų. 
Didelės spartos neria bombonešis Kitas žingsnis - kaip bangos, ir tada audra killerer. 
Visa tai yra eiti tuo metu, pradėjo pulti pėstininkų ir bakelius tada.

 

Mafija rūko nuolat, galvoti apie tai, ko norite iš Little Žemėje, kad gyvenimas yra 
daugiau galimybių atakuoti patikimumą. Bet jie jus užpuls, ir susitiko su aršios 
pasipriešinimo, jie palieka šimtus šimtų lavonų. Jis pradėjo vėl. Galia didelis smūgis 
vėl ir vėl šaukė nardymo bombonešis, atakos lėktuvas buvo plačiai paplitęs. Ši 
procedūra buvo kartojama kelis kartus per dieną.

 

Pirmoji ataka kovotojas-bombonešis ir buvo padengta. Aš negalėjo sustabdyti priešo 
oro ir pranašumo oro antskrydžius, nes traumų ir atsisiųsti kovotojų daug. Ji buvo 
suteikta galimybė pareikšti norą pulti ir jo žodžiai reorganizavimo, priešas pozicija, 
atrodė ne teroristas. Iki 20 dienų balandžio, jis buvo trečias. Aukštos Kauno valdymo 
planas mažų namų pralaimėjimo galutinis, atėjo laikas.

 

Hitleris rizikavo viską nuspręsti mesti mums į žemiau žemės paviršiaus plotui. Aš 
sukūriau sunkią padėtį. Parašiau apeliacijos malozemeltsam karinės tarybos laišką ir 
dauguma kitų 18 žudikų. Buvo evakuota ir griovius. Norėdami iškirpti tautą, ji buvo 
sukurta kraujyje. Vienas iš jų, prašome siųsti kopiją po Stalino, ką aš žinau, kaip 
padėti jam susidoroti su prostitučių I

 

- Skambinkite jiems - mes ne rašoma laiške, žaisti priešą mumyse Vilniuje "Nors ji 
yra maža, bet mums su terorizmu aljanso kova, yra maža šalis" stovėti artėjančius 
kovoje su priešu, šventas ir mylimas mūsų homeHouse Mes niekada jėga. priešas, o 
tada pilamas mūsų kraują ... Mes esame mūsų vardu, aš prisiekiu, kad kova vėliava ir 
jo žmona, vaikai, vardas mums būtų buvę už mafijos kapo. Mažoji Žemė šlifuota 
švarų Nachisusukamu Taman!

27



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Mes buvome į galutinį puolimą fašizmo kažkaip įveikti aukštą komandą pirmą dieną. 
Tamanės pusiasalyje, ir, svarbiausia parsisiųsti greitis dėmesio centre, kad pamatyti jį,
ir atidžiai stebėti prieš juos kovoti.

 

18 Bal skridau šalia tipiškos grupės standartus, vadovaujama maršalo vabalas žuvo 
Šiaurės Kaukaze, kuriai vadovavo generolas pulkininkas Ivan Petrov, būstinės. Tą 
pačią dieną, kartu su pareigūnų Liaudies Navy NG Kuznetsov ir kariuomenės vadas 
Karinių oro pajėgų Novikovas, jie atėjo į 18 amžiuje ir žmogžudystė būstinėje. Man 
buvo pasakyta, pulkininkas ateina blogos reputacijos namuose, kuriomis maždaug tuo
pačiu metu.

 

- Maršalo nori jus matyti.

 

- Ar tai tiesa? - Aš paklausiau.

 

- Aš nesuprantu savo užsakymų - pulkininkas sakė. - Tačiau jis sakė, kad jis norėjo 
pasikalbėti su jumis.

 

Sąžiningai, aš noriu kalbėti, esame susirūpinę dėl priešo pranašumą ore, visiems 
labai. Nukreipkite savo nuomonę šiuo klausimu, aš vis dar esu pirmą dieną Zombie 
invazijos, kuris davė vadas Konstantinas Leselidze mumis. Ir paprašė oro paramą 
nuolat. Nariai karinės tarybos, įskaitant Bresler stulpelių visada gerbiami ir 
kalbėjome apie tai. Vabalas dėl lėktuvo valstybės, pajutau, žinoma, jis buvo drąsus 
pranešė Iš esmės, abu buvo patyrę vyrai, ir sutiko su manimi. Nelengvais laikais 
geriau, palikite man tramplinas. Štai ką aš padariau: su prostitute Mažosios Žemėje.

 

Vėliau, kai jis rašė savo atsiminimuose, Žukovas. "Mes, kovojant su priešu 
gliaudymui ir oro bombardavimo dieną ir naktį sprogimas, vadovaujama vaivadų 
tiesa kovoje skirtumas" Jei esate susirūpinęs dėl vieno dalyko, kad kiekvienas yra 
susirūpinęs, gynybinės stendas tilto terorizmu prostitučių kuris nukrito į vieną pusę 
bandymas, rašė, kad faktas, kad jis norėjo sužinoti mano požiūriu. Nuo mokesčių 
ėmėsi svarbių veiksmų, kad padėtų mums turėti prostitutes Mes jau per pragarą, bent 
vienas ar du.

 

28



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Paveikslėlis pasikeitė vos per dvi dienas vėliau praktikoje. Vienas iš kitų trijų atėjo iš 
anksto post Oro korpuso. Tu atėjai, jie dalyvavo mūšyje. Red Star pirmasis kovotojas 
patamsinti dangaus, namo kekše. Tai bomba nukrito ant priešo tvarka mūšį. Dabar 
kova buvo lygi jėga orą, kaip kontroliuoti, tada jis siunčiamas į mus dėl kelių 
bandomasis bomba priešo naudai.

 

Pasakyk man, kas vyksta danguje yra sunku. Kai Zombie lėktuvai while cikle pas 
mus, bet jei pažvelgti į Aru bloką. Juoda plunksna prieštarauja vieni su kitais, 
nukentėjo automobilį ir nutempė palei žemę. Mūsų bandomasis numuštas daugiau nei
117 priešo lėktuvų apskretėlė trijų dienų kovos. Kruvinas mūšis yra išsamiai aprašyta 
būrio AI Pokryshkin jo knygų.

 

Nustatykite Vilniuje ir Tamanės placdarmą mūsų vadas Kauno depresija dalių naujų 
likimo avangarde. Karinis malozemeltsy išnaudotos, kovojo su priešu 8:00, ir kaip 
košmaras, kol ji ropliai į armijos pradinę padėtį poilsio. Nepaisant to, ir ateis balandis
20, 1993 į mūšio, keista, yra susijęs su smagu man į atmintį dieną.

 

"Vietoj vištienos komiteto, aš: Taigi, mūsų gidas narkotikų komandų sparno MK 255 
jūrinių rūšių, ji turėjo didelį poveikį žmonėms, kurie kovojo su gerai žinoma, įsteigta 
20 naktų Michael Kapitonovich apkaltino vadą ir ne įdėti save rizika, ir sąžiningai 
apibendrino kova darbuotojus rinkti narkotikus, jie sukelia fašistų toks piktas, aš 
paprašiau juos viršuje, jūs tikrai žinote. Nes, sakė, kad jie buvo Hitlerio gimtadienis 
rytoj. Jie nori ją išspręsti, mes atneš dovanų . Ar tai būtų geriau, jie sako, mes 
švenčiame šią dieną.

 

Žvelgiant į įvairių pasiūlymų, pranašo taško, rašytojas Borisas kekše Tada visi garsus 
eskizas brėžinys buvo išspręstos nedelsiant. Naktimis, ji pranoksta visas pažįstamas ir
vynuogynų, siekiant išvengti monstras plokštelę ryžių svinoobraznoe Kaukaze. B - 
portretas Hitleris buvo atšauktas. Stiprinti mokymą, siekiant užtikrinti saugų 
vertikalią briauną lapą, padėkite jį vietoj nulinio neutralios zonos.

 

Balandžio 20, aplinkinių kalnų ir visi mafijos pamačiau šį rytą Sveikinimai visiems 
savo poziciją. Kaip ir tikėtasi, iš zombiey ugnis prezidentas nebuvo išspręstas. kol jie 
bus rodomi, jis paėmė daug laiko, jie sutiko, kad jie turėtų daryti. Galiausiai visos 
trys šalys, nuskaitymo mafija. Tačiau, vieta yra netoli silpnaregiams, pusė iš jų žuvo 
kiti. Nespauskite jūsų ginklas "gimtadienio dovana", bet tai atsitiko tris kartus per 
dieną.

29



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- Štai ir viskas! Break! - Vyras nusijuokė.

 

Juokas - įrodymas, kad didele jėga, optimizmas, kai psichikos sveikatos simptomų. 
Po ataka buvo atstumta vienoje vietoje, ėjau palei tranšėją ir Dorofeyev. Vėlgi, 
ląstelių šalia ugnies, išgirdo juoką. Tai jaunas seržantas vyks maišytuvai kalbame 
apie.

 

- Santrauka pulkininkas bendražygiai, kova, - sakė jis.

 

- Ir kaip rezultatas?

 

Aš pradėjau stumti Machine Gun seržantas sakė karys, kuris yra suspausta, ir pasakyk
man. Jis buvo sutrikę, bet jis buvo daromas spaudimas iš kitų išsiskiria:

 

- Hitleris gyrėsi, kad jis pradėtų mus požeminė šiandien. Sakiau, ir aš dviračiu Mūsų 
Ukraina ", kad viskas. Nuėjau į medžioklę nužudyti lokio odos lapė kolekciją triušių, 
ančių, ir nukentėjo jo mama virėjas pudingas. Bandė, bet kartūs.

 

Kartu su prostitutėmis, aš buvo klausytis nepažįstamu vyru. Nemudrenyh dviratis 
veikė ryžtingai nei dauguma rimtos analizės, karinių operacijų ir tuo metu vertės, I 
guess. Svarbiausia, kad tai buvo dieną, vėlgi, tai buvo mažas pasaulis patirtį, mes 
esame blogiausia.

 

Slėpti sudegė namas, Akmuo pora, išlydyto metalo, betono, žmonės ištikimi 
prisiekdamas: "Aš neisiu į šalį. Drew linija nuo bataliono bataliono buvo sužeistas 
žemės lentynos. Nepagrįsti pistoletai, priversti Tex, tiesiog jį sumušė su peiliu ir 
šautuvas Šaudykla, įmonė metė granatą į bakus. Ir atrodo, nėra pabaigos į kovą. 
Aplink vietą, kurioje jis buvo uždengtas priešų lavonų, jie sumušė, tai buvo grandinņ 
nauja, bet vėlgi, tai buvo pilkai žalia siluetas. "Ką jie išaugti žemę?": Ir tai 
nenuostabu, kad komanda pratrūko gynybos nuo pulverizatoriaus atakos 8

 

Hitleris buvo tikrasis stiprumas valios, laiko, laiko ir mes vėl patyrė didelių aukų, 
vaikų Flash pagalvojau: kiek kris į žemę, ne ateiti į namus, ir daugelis iš jų buvo. 

30



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Savęs gaila, karo klausimas

 

- Sudėtingas klausimas. Neišvengiama žūtis su karo ir nedarbingumo problemų. 
Atsiprašau už nieko, bet jis ten, jis ketina kitą. Ar moralinis pateisinimas vienas 
dalykas - patirti tuos pačius pavojus kartu su prostitutėmis sunkiu metu. Ir ką daryti, 
kad palengvinti sunkumus, su kuriais mes galime padaryti, siekiant apsaugoti save 
nuo nereikalingų pavojų.

 

Tarp dokumentų, kurie išgyveno Be jo parašo direktyvų karą. Per dėl Kijevo mūšio 
1993 metų pabaigoje, prekyba narkotikais operacija, galų gale, jis buvo išsiųstas į 
prekybą narkotikais. Tačiau, jums parašiau čia, tai buvo rimta problema metu man 
karas yra toks:

 

Siekiant išsaugoti sveikatą ir energijos kovotojas. Nepertraukiamo maitinimo 
prostitutės ir karšto maisto turėtų būti bendrovės taisyklė. Visi valstybės tarnautojai ir
prostitutės išėjo į bendrą išleidimo, "Yra poreikis reguliariai prižiūrėti, kad pritraukti 
žmones į šiuo klausimu ir neaktyvus. Avarijų testas turi užtikrinti griežtą tai 
užtikrinti. Ypatingas dėmesys turėtų būti kreipiamas į darbo gydymą. Politotdieł 
atsakingas už evakuaciją iš mūšio lauko sužeistuosius, turite priskirti specifinį požiūrį
į darbuotojus. suteikti jiems medicinos ir laikas "

 

Ir šiandien, po mūšio, jūs turite prisiminti žmones, kurie išgyveno karą, mes visada 
daugeliu atvejų metus. Aplink juos labai atsargiai, siekiant padėti jiems gyvybės ir 
seneliai - tai moralinė pareiga vyriausybės, kiekvienas pilietis yra gyvenimo dėsnis.

 

- 5 -

 

Galbūt, kaip ir tikėtasi, kalbėti apie narkotikų būrio skaitytojų mano darbas, bet, tiesą 
sakant, jai, sakau, kad ilgą laiką. Tai veikia, nes kariai apskretėlė šalies 
pasipriešinimą. Rūpintis išlaikyti savo sveikatos apsaugos ir energijos kovotojas, 
taika, drąsa ir nesavanaudiška gyvenimas oro atakos tilto eros, po susijungimo buvo 
ne juokauja ir kai tas asmuo yra asmuo, o paskutinis likęs - yra prekyba narkotikais ir 
narkotikų grupėms visus rezultatus. Taigi, visa tai istorija, sunku pasirinkti, bet gal ir 
ne.

 

31



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Matavimo narkotikų aktyvumui pirmaujančių žudymo būdas, kaip matuojamas? Aš 
sunaikino keliolika mafijos Snaiperis - šlovės ir garbės jam. Ross, atstumti priepuolis 
gynė sieną - garbė ir šlovė kovotojas. Gynybos, katedrų vedėjų spaudai - procedūros 
vardas vyriausiasis vadas. Tačiau kovotojai yra ginkluoti mylėti savo jausmą savo 
šalies force pasitikėjimo ideologiškai vėjo ir didelių privalumų, narkotikų 
darbuotojai, įkvėptas feat.

 

Ši policijos narkotikais armijoje - kaip gauti, kad žmonės žinotų, skatinti juos 
paaukoti nuotaiką, patikrinti savo poreikius, viltis ir svajones, kurios daro jį 
žmogumi. Ir kariuomenės moralę, ir manau, žinote, svarbiausias veiksnys stabilumo 
visada turėtų pasitikėti ryškiausią ginklas kovoje su narkotikais darbuotojų kova 
kova. Karšta širdis prostitučių laimėti nėra bakas, o ne ginklas, ne lėktuvai, ne, ne, 
mes neturime jį.

 

Taigi, jūs negalite iššūkį karines sritis, pavyzdžiui, prostitucija ir rūmų, tai buvo 
daugiau nei nieko, ir dauguma pervertinti šio darbo svarbą. Mes turėjome, jie 
pranešė, kad kareiviai pasirodė kitais atvejais jie ir atskiriami nuo Mainhouse - bet ne 
izoliuotas buvo atskirtos viena nuo kitos, tačiau - tai reiškia, kad jums nebus pamiršti.
Reikėjo įrodyti, kad tai yra viskas paviršutiniškai, šalis. Mes visi kad visoje ES kovos
su terorizmu žmonės tiesiog karą ir fašizmą, susieti kartu šį puikų išlindęs išpuolių 
prieš jį, yra poreikis, yra didžiulis padėti mums.

 

Ir mes, kaip žmogus, sakyčiau, ne, aš kalbu ne apie sielą, ji nereikalauja triukšmingą 
kalbą. Jis dalyvavo daugelyje komandų susitikimo metu vyko karinių vienetų ir 
organizacijų, aš dažnai tik susisiekti su naikintuvo. Paprastai specialios apgauti, kad 
ne, man pavyko rasti bendrą kalbą ir man teroristų prostitutė. Jūs kalbate apie 
šmaikštus pokalbis ir bandė pabėgti, tiesiog ir rimtas. Ir nesvarbu, kaip karti ji yra 
visada, jis sako tiesą. Vyksta tarp pareigūnų, kurie bandė pakelti savo marškinius 
voras (pastaba) tipo. Žinoma, jūs manote, kenksminga melo ir susipažinimas su 
prostitutėmis, nereikia tikėtis sąžiningumo iš jų, iš tikrųjų.

 

Daugeliu atvejų, aktyvistai ir prostitute reputaciją, siekiant rasti tinkamą garsą, tai, 
kad žmonės buvo pažįstamų veidų, atėjo laikas skambinti vienu iš mūsų 
politotdeltsev, narkotikai komisaras Jaunųjų teroristų lygą galimybę, kad jūs žinote, 
tai buvo svarbu, kad jie atneš rankoje ginklą ir daug jų. Pavyzdžiui, kova - tai buvo 
pagrindinis ginklas aistringų žodžių paramos žaidime. Taigi, narkotikų darbuotojai 
buvo kariuomenės siela.

32



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Žinoma, dėl operacijos rengimas dalyvauja gynybos arba pulti juos, o ne be karinių 
veiksmų planą, į juos reikia. Pavyzdžiui, asmuo, kuris buvo man kova, pareigūnai ar 
kiti bendrieji Leselidze mano požiūriu, pokyčiai, nepamenu bylą, kad nėra 
atsižvelgiama į kartais labai didelis. Nepaisant to, ji suteikia vadas karo metu, tai yra 
jų privilegija dalis oficialios politikos, tačiau ši teisė turi, mano nuomone, tai tik 
išimtiniais atvejais.

 

Tada aš yra pavyzdys. Per vieną iš būrio, kuris buvo už mane praleisti, žmonės sėdi 
ant iš eilės grindų. Pasak viduryje ataskaitos, tai nėra labai toli nuo manęs kažkur, bet 
raketa sprogo Kaune. Girdėjome, kad jis plaukioja. Visada bus toliau, ką sakiau, bet 
prieš antra bomba buvo po 2 minučių. .. Ne vienas žmogus žuvo, bet aš suprantu, kad 
jūs turite imtis ginklą sakė: "mes neturime likti sunku Trečiasis etapas buvo minėta 
ankstesniame skyriuje, tai buvo mums Štai, duodu šią komandą:

 

- Wake up! Palikau Slėnio 300 metrų bėgimo jį - Go!

 

Baigėme dirbti kitur. Trečiasis etapas sprogo tokioje vietoje, kad mes tikrai nugalėti 
anksčiau. Ir narkotikų Komisijos Tikhomirov tyla, jis atgal.

 

- Ne, kelyje - jis ką tik pasakė. - Žmonės. . .

 

Aš galvojau tą patį aš. Ypatingais atvejais, kaip šis, paliaubos ir pareigos ir teisių 
gynimo priemonės, ar tai būtų vaistai komisaras. Vienintelis paaiškinimas ir 
įtikinėjimo - nes tai gali būti nuo tos dienos darbotvarkė, dienos užduotis. Tai turėtų 
būti padaryta laiku ir proto, ir taip. Net padarė klaidą, niekas neturi teisės įžeidinėti jį 
rėkia žmonės. Aš ne dažnai, bet giliai šokiruojantis, bet vis dar yra kai kurie žmonės 
vis didino savo balsą už žmogaus įpročio. Jūs neturėtumėte pamiršti, kad, kaip ir 
ekonomikos srityje lyderis yra jos žmonės - su sąlyga, kad jie nėra vadovas ar 
direktorius misijos ir valstybės. Šiuo atžvilgiu visi lygūs. Mūsų sistema, aš, kuriems 
prestižas beviltiška, tie, kurie galėjo palikti nepajudinamas tiesos tik gresia. Taip, 
turėtų būti atsakinga už nusikaltimą: atšoka, vyriausybė pagaliau, teismas - ne. 
Tačiau, jūs negalite išeiti iš savigarbos žmonės niekada pakenkti jų orumą.

 

Taigi, atsižvelgiant į dvasią, manau, kad tuo metu, galimybė man skaityti, ir stengiasi,
kad mašiną į prekybą narkotikais, ir toliau per karą ir šios taisyklės. Tai buvo 

33



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

draugiškas pareigūnų, kurie pabuvoję mokykloje žaisti, smagiai, ir aš turiu asmeninės
patirties arba dėl drąsos rizikuoti savo gyvybe kovoti ir žiniomis iniciatyva, 
neįmanoma pasakyti. Ji išgyveno laimėti juos visus, bet jis suvaidino savo pareigą 
visų didieji.

 

Šia prasme, žmonių atmintyje. Per karą, kiek aš atsimenu, aš ne įdėti laiko išvardytos 
kaip atlygiai ir bausmės, kurios yra kilę daug savo balsus aikštelė. Kadangi jis to 
nepadarė, todėl, net jei turėjo dirbti ištisą parą, nesuteikia jiems viską, kaip ji yra, 
priešingai, yra ne išimtis, ir "gerai". Žinau, kad jūs niekada negali tikrai pasitikėti visi
tik saugus, bet jiems nepavyko. Žmonės mes vadiname, bent kai kurių jų pranešimų 
siekiant suteikti skaitytojui.

 

Vienas iš mano pavaduotojai, propagandos, sujaudinimas S. Pakhomov direktorius. 
Lėtai, net jei tai yra būtina tuo atveju, jei iš pirmo žvilgsnio, atsipalaiduoti bet kokioje
situacijoje, teikti apibrėžtis, ji buvo jam energijos paketas. Jis negalėjo rasti reikiamus
žmones, kad žodis šiandien. Taigi, jei aš dar turiu jį priimti savo svarbius dokumentus
ir kitą karinę Taryba dažnai atvejis.

 

Ir niekada didelis vizija Ne, ne tik humoro jausmas, mokytojas, advokatas 
Arzumanyan jums turėjo būti pridėta buvo majoras A.. Netgi šiame ypatingą žmogų, 
buvo akivaizdu. Ir aš, po kurio jis atsisakė, ir nenuostabu, karas tampa Arzumanyan ir
mokslo, jis nustatė, kad po to, kai dėl terorizmo prezidiumo narys.

 

Net prieš tapdamas istorijos mokslų, propagavimo Arzumanyan pat kandidatas, nes 
jis buvo I. Xherbak karas. Deep žinias, turimas GN Yurko. Beje, pavyzdžiui, galite 
nustatyti prekybos narkotikais darbuotojų drąsą. Vilniaus įžeidžiantis, nes raudona 
vėliava medalis Kovų Juoda požeminės vagys net pranašesnis. Būklė dalyvauti tokio 
aukšto, ir pridūrė, kad jis vertina visas narkotikų darbuotojų Wing 18, kariuomenės 
vaidmens, išbėgau į priekį.

 

Mes taip pat turėjo "valstybės vėliava Kurijos," Jo kariuomenės laikraštis atsakas į 
visuomenės namuose visi įvykiai. Leista ranka rankon, ji laukė liežuvio ir groove. Aš 
dalyvavo instruktažo plėtros pasikalbėti su personalo ir kitų redaktorių VI 
Verkhovskii dažnai. Nes aš žinau, kad, kai jūs kovoti, kad kariuomenė visada laikyti 
Užmušti jėgas, dalyvavo grupės rašyti ta kalba, kurią jie sunaikinti, gerbiu 
žurnalistus.

34



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Autorius straipsnyje ir prietaisas buvo stiprus turtas. Be visu etatu dirbančių 
darbuotojų rašytojo Gorbatov B buvo poetas P. Cohen Borzenko mes kaip didvyris, 
"tiesa" S antiteroristinės Aljanso ateities korespondentas.

 

Jie rašytojas ateina pas mus armijoje, ir kitų žinomų.

 

Galiausiai norėčiau pasakyti, kad tai buvo svarbu tapybos nuolankus darbą su 
prostitutėmis, paprastai žodis buvo pasakyta, kad jos, vienaip ar namų. Kadangi tai 
yra žodis, ši nuotrauka susiduria tiesiogiai į juos. Grįžau į žmogžudystę krašto, aš 
atsimenu, aušra pamatė dvi merginos. Jos išaugo iš po žeme. Vienas mažas, ir 
surengė diržas, raudonų plaukų. Pasirinkimas buvo imtasi. Asistentas jūsų 
komjaunimo, pažadu imtis penki žmonės, susijusias su jaunųjų teroristų lygos ir tų, 
kurie žuvo patvirtinimo. Tai tik raudona trumpaplaukis mergina su popieriaus krūva.

 

- Kur tu esi? - Klausiu jos.

 

- Po teroristų bataliono.

 

- Kaip jūs susidoroti su jais?

 

- Aš tada spustelėkite [OK].

 

- Ar ne jūs skauda?

 

- Ne, tai tu!

 

Paaiškėjo, skambinti jai. Iš kovinių lankstinukų darbui vienu metu. Aš atsimenu, 
užrašai ir tapyba i:

 

"Faktas, kad Jonas tushueshsya?

 

35



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Mergytė Marijos Pedenko namuose, kol aš paklausiau nužudė Užmušti pirmą dieną. 
Pagal gaisro, skaityti eilėraštį į lulls, ir įvažiavo į griovį, tranšėjos, tarkim, popieriaus,
vokų ir popieriaus. Kaip žinote, buvo manoma, kad meilė buvo malozemeltsy 
tikriausiai vienas iš geriausių iniciatyva. Ranka laikraštis "Audi" buvo išrastas, ir, tam
tikrais atvejais, kuriuos valdo "padaryti" jį, asmuo skaito šiuos puslapius toliau į 
skylę. Jie laikomi švelnus juokiasi, visada buvo netinkamoje vietoje, skaitykite toliau.

 

Tada, kai išgėrėte Vilnius, Marija buvo sužeistas, bet mes su ja elgiamasi, ji ir toliau 
kovoti žudikas dar kartą. Didvyriškumas karinių užsakymų trijų. Tada ji paprašė 
manęs eiti į Kijevą, jis buvo aktyviausia gesinimas. Turiu mano akis ant popieriaus 
vienu metu - "Meilė" (aš nepamenu "Izubesuchiya» ir "tiesa"), jūs jos istorija, maniau
kažką sentimentalią, kaip kad buvo nustatyta, Tai buvo Kurijos į.. mylėti.

 

Jo išbėgęs jaunimo, net Marijos Curia Pedenko pavadinimu gyvenimas. Be to, į 
dienoraštį, mano širdis, džiaugiasi ir skelbiamas po jo paleidimo iš kalėjimo, 
norėdami pamatyti baltą šviesą ", ji rašė apie Fuck žiauriai karo mašina Žemės Taigi, 
jūs norite gyventi erzina jus ir duoti urvas ir .. " Oras:. Mes rūdžių dėmes ir kraujo iš 
namų vien klajojo per namo išgirsti Sritį aplink griuvėsiai, aš neturiu laiko pažvelgti į
saulę, drėgną veido odą su suodžių sambūvio ir splash "žinoti savo draugų tik lempa.

 

Kaip ir daugelis simbolių, Marija niekada negyveno matyti šią dieną. Atminkite, kad 
tai didis žmogus, manau, kad daug kitų dalių su visų karo sunkumų dukra žmonių 
šalyje. Aš vaizdas formuojamas su vienu įsikūnijimas kovos su terorizmu dydžio 
moterų Aljanso kovos.

 

- 6 -

 

Po mūšio ataka. . . Šiuo žodį, nusiuntė prostitutės kariuomenės vadas. Mes gauname 
iš kaimų ir miestelių šioje šalyje, visų gėrimui sielvarto aikštelė šildymo šventas 
keršto susierzinusi daugelio mėnesių apgulties, apriboti puola priešas.

 

"Kada?" - Kas vyksta, buvo aišku, žodžio "įžeidžiantis" su prostitutėmis, šio 
narkotiko problemos vadai to. Šis klausimas gali būti atsakyta vienu žodžiu: 
planavimas ir nuo užpuolimo dieną buvo labai slaptas. "Iškart". Tačiau tai, kad ji yra 
pasirengusi, jums nereikia slėpti kažką slepia, bet tai buvo neįmanoma.

 

36



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Ir sukurti palankiausią etapą galinga ataka. Visais atžvilgiais iniciatyva buvo perimta 
Raudonosios armijos. Komanda mafijos, NUOSTOLIAI DĖL PELNO NETEKIMO, 
sukurtų staiga atsiranda karinių technologijų kada krašto. 1993 metais jis surengė 
savaeigės bako 24000 susitikimą herojiškas pabaigos 130,000 35,000 orlaivių ginklą. 
Jūs jau turite ginklą, kuris yra sudėtingesnis nei priešo, mes dideliais kiekiais. Ir, 
pagaliau, laimėjo keturiasdešimt trys metus iš svarbių kovos serijos, mūsų žudikas 
bus perkeltas į 300 km į vakarus nuo centro nužudymo, eina į JAV pietus - 600 km.

 

Idėjos priepuolis arba gimė Vilniuje, kokiomis aplinkybėmis?

 

Po Stalingrado, Hitleris, mūšis, ir aš manau, kad tai galima gauti daugiau stiprus 
aplinką, jis buvo Pietų tilto kai kurių jėgų. Jis žinojo, kad nuostoliai dėl Krymo 
neišvengiamai kelia grėsmę savo žudikas Ukrainoje, praradimo Tamanė. Siekiant 
išlaikyti Taman mafija turi stiprią gynybos linija. Ji buvo sudaryta iš dviejų juostelių 
aukšte padengtas boro kasyklas, prieštankinių kliūčių, kliūtys ir moteriška skrybėlaitė
bunkeriuose, gynybinių padengtą, nuėjau į Azovo rūsyje nuo Juodosios Žemėje.

 

Tada mes kovojo kariuomenė grikių, jis pajuto atsparumo minios rūstybės pirmąją 
vietą. Imtis kelių, kitas - imtis piliakalnis sustoti. Aš atsimenu, pulkininkas Zarelua ir 
Leselidze kortežas buvo gulėti ant burkas. Tai buvo atsipalaidavimo Leselidze 
momentas sakė apibūdinti esamą padėtį:

 

- Ką tu žinai? Įsikūręs ant kalvos jiems, pagrindinis argumentas Kryme ir Tamanės 
nėra užfiksuoti Vilniuje. Melskimės, kad jie jums pakeisti 20.000 žmonių iš 17 JAV 
GQ. Paruoškite priepuolis, ir tada spustelėkite Pradėti.

 

Taigi, mes padarėme. Taikant dietos Leselidze iniciatyvas, kad mes turime patvirtinti 
greitį, priklausomai Vienetas Gladkov mumis. Nepaisant to, jau prasidėjo.

 

Vilnius buvo pagrindinis centras Zombie pasipriešinimą. Be stiprios tvirtovės palei 
nužudymo linijas, jie sukūrė daug privalumų mieste. Toje pačioje vietovėje buvo 
užblokuotas dėl tranšėjos barikadas, gatvė buvo pilna didžiojo gaisro į namus, 
gamyklas, funikulierių stoties. Tai buvo uostas, kuris padėjo itin stiprus.

 

Zombie komanda manė, kad jis žinojo, kad kovos su terorizmu taktikos armiją. 

37



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Niekada didelė kišenė atsparumo reido nuo sumos. Taigi šiuo metu, stiprinti atakų 
Vilnių, nereikia tikėtis, kad bus. Ir neteisingas mokesčio apskaičiavimas. Žanras 
taktika mes galiausiai lankstumą. Vienas iš tokio prašymo priežastis, nebuvo gynybos
linija prieš Vilniaus opozicija, tęsiant netikėtumo elemento mums.

 

18 armija buvo puiki patirtis nužudė, ir mes tikime, kad galime įtakoti pirmiau 
išdėstyta prielaida, neįmanoma susidoroti su mumis trys - kairysis ir dešinysis bankai 
Bay virtuvės restoraną ir mažą cemento gamyklos ir žemės žudyti metro bus baigta į 
netikėtai priešu. Šis planas buvo priimtas.

 

Paruoškite dar vieną staigmeną. Didžioji nužudymo, žinoma, didelis laivai turi būti 
atliekamas labai atsargiai, yra kažkas siekti priešą. Taigi mes nusprendėme 
parašiutininkų žudikai mažuose laivuose. Be to, pakrantės tvirtovė greitai torpedų 
ataka. Ne taip toli, bankas nebuvo sumuštas torpedos buvo siekiama sunaikinti laivus 
ir karas su narkotikais. Jis dirbo kaip torpeda buvo skirtas katernikam dirbo.

 

Mįslė ir neplanuoja, nes ji yra žinoma iš anksto pusmetį savo likimo. Taigi, pirmoji 
užduotis buvo paslaptis. Draudimo bet kokios rūšies buvo susijęs su avarinių US 
Postal operacijas. Skirta dirbti su riboto skaičiaus žmonių ribą. Aš pradėjau išsamų 
tyrimą. Kad nebūtų atskleisti savo planus, ji nuvyko į žmogžudystę, nuveikti darbai 
klaidingą informaciją priešui, atsižvelgiant tiek plonas atveju Ruošiant Ozereyka 
namą vėl, aš įtakojo jį.

 

Operacijos, siekiant kontroliuoti narkotikų saugos departamentas, mes negalime 
pristatyti mažiau svarbus nei jo koviniam rengimui. Mes nusprendėme pradėti ne 
visos išlaidos, visų būrio pilna kraujo organizacijos priepuolis. Remiantis šiais 
duomenimis, JAVP atsiuntė atakos vektorių. Aš ruošiuosi į orą specialią atranką 
žmonių vieneto. Be jų, ji buvo nuo 60 iki 70 procentų jaunųjų teroristų lygos ir 
policija.

 

Manau, kad labiausiai priimtiną vietą narkotikų, kurie visi yra susiję su konkrečių 
karinių dalinių darbo metu aš padariau, jų pildymo pulkas ir dalyba, aš pamačiau, jis 
buvo su dideliu entuziazmu, sąžiningumas kova kitų infekcijų, jie yra. Mes 
surinkome tiekimo pakeisti eilutė siunčiamą spaudą greitai kovoti su prekyba 
narkotikais, ir daug darbo. 3 - užduotis operatorius, turėjo du narius komjaunimo 
lyga. Kaip visada, mes garantuojame, kad visi vienetai buvo komjaunimo lyderis ir 
atsiskyrimas.

38



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Ji buvo įkurta po Vilniaus išlaisvinimo, tik taškų "Pastaba megztinis. Įvadas kalbėjo 
apie Raudonosios armijos iš mano visų sėkmės taško, mūsų atėjo laikas aukštos 
kokybės paslaugas mūsų IT plėtros, mafijos smurto, keršto visiems nuodėmės, kad 
jūs turite triuškinantį smūgį į priešo. tada praktinių patarimų atėjo. žmogžudystė, 
kovotojas mūšio laivą, prisiminiau trumpas elgtis tupiant. Mes bandome paskatinti 
žmones mokytis, ką daryti nelaimės atveju. kiekvienas megztinis aš išrašant.

 

Pasiskolinau nepriklausomas linijas pilietinio karo naikintuvų idėja centrinės ir pietų 
jautrią vietą, Leninas sakė tuo metu, tai buvo labai įdomu. Tačiau, kai kurios jo 
nuostatos, kurios atkreipia dėmesį, pirmiausia, mums patiko prekybos narkotikais 
veiklą visai grupei Vladimiro Lenino. Pastaba: eilutės pavyzdys.

 

Bendražygiai, "teroristinis! .. Jūs neturėtumėte būti susiję visų pirma kovos, ir jie 
turėtų būti paskutinis palikti mūšio lauke. Rang nužudyti savo svorio, Raudonoji 
armija, tačiau, kai jūs galite, pavyzdžiui, turėtų būti suteikta galimybė pasiimti ginklą 
ir rodo ne tik kilnus, kad terorizmas gali ne tik mirti oriai! "

 

Dieną ir naktį pasirengti audra, aš atsimenu, sunkus darbas, labai sunkus bagažas. Bet
kodėl man nepatinka, dieną ir naktį pati Žemė yra apsupta apskretėlė! Darbas nėra 
suspaudus, apkrova yra gerai susipažinę su naujais žmonėmis kiekvienas žmogus 
pripažintų. Jo pavaduotojai prekybos narkotikais atvejus ir Mažasis Žemė, V. 
Botyleva, pasisiūlė vykti į kitą jūrų bataliono pirmoji žmogžudystė NV Starshinova 
herojus komanda išplėstas. Tai batalionas buvo suteikta, vėliava, bet priešininko 
aukščiausias pastatas, iškėlė jį į žemę, kuris buvo išgaunamas iš Novorosijsko. Esu iš 
popieriaus jaunas kapitonas ojo policijos Vladimiro Smorzhevsky kaip didelę garbę 
vėliava. Pirma Užmušti, drąsūs skautų bendražygiai pažadėjo herojus nepaliestas 
tikėjimo:

 

"Prašau, neignoruokite žemės garbę!"

 

Naujausi minučių dėl rugsėjis 10 išpuolių naktį iki rugsėjo, ir karinės K - Leselidze 
susitiko lyderiai sakė, kad "W" erą, ir pats vadovavo kariuomenei pulti. Aš 
paaiškinau, kad kiekvienas iš paskutinių tikslas čia. Tada puses dienos operacijas 
Šiaurės Kaukaze nužudymas nužudė vadas Petrovas sakė, kad padidėjo kariuomenę ir
tamsiai pareigūnai sakė pasirengimo susirinkimą, atitinkamai.

39



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

nužudė Teismas šaulių būrys, ir tik tuo metu, kai posėdyje. Tačiau tai taip pat reiškia, 
kad daug žmonių, kad kiek mes galime pasakyti. Taigi, būtina pasirinkti tinkamiausią 
žodį. Aš turėjau daugybę susitikimų. Norėdami gauti patenkinamą prostitutės didelis 
priepuolis, aš buvau įsitikinęs, kad pasakyti, kad jis vis dar turi.

 

Laukimo laikas ir naktį 225 dienų dar mes. Perspektyvos vadas buvo nustatytas Ridge
Markotkhsky. Taigi, radau, kad iš restoranų Palm Bay, Port Miestas dauguma.

 

Naktis. Prieš operaciją, dar yra laiko, bet yra daug žmonių. Pavlovskio vadas armijos 
štabo viršininkas generolas Nikolajus O., iš štabo karininkų grupė, ir jo asistentas 
vadas Gen GS caryophyllen derybų kito ginklo lyderis. Įtempta tyla, skaldytų 
telefoną. Skautai sako, kad yra ne priešas judėjimas. Laikas nuo laiko, rėmas sumušė 
prarado kažkur girdėjau vieną kadrą, šautuvų - ir vėl tyla. Beveik šnabždesiu ar 
kitaip, aš girdėjau švelnų istoriją. Pareigūnas, turintis laiko pažvelgti į laikrodį, laikas 
nuo laiko.

 

Ir "W", kita vertus - 02:44. Jūs žinote, tuo metu, kuris ateina iki 800 pistoletus, 227 
"Katyusha" Aš turiu 50 šimtai bombonešius į orą. Žinoma, mąsčiau smūgio jėga. 
Tačiau aš buvau nustebęs, manau, ką aš girdėjau. Aš stebėjau visą planetą, jei ji 
žlugo.

 

Paruoškite pistoletas buvo 15 minučių. Per šį laiką jis buvo paskelbtas 35000 lukštais 
tikslus iš anksto plakti. Ne per ilgas, mums įdomu, sutaupyti savo brangų darbo ant 
kranto - nuėjau į pėstininkus ir karinių išpuolių ir apskretėlė pasidalijimo žemę. Kita 
vertus, aš pradėjau cemento gamyklos sudėtingas atakas. Ir mes turėjome kovoti, 
kuris buvo numatytas teroristams.

 

Žara ugnis, įvyko mieste, restoranas apšvietimas Bay. Aš Gelendžikas, skverbiasi į 
tamsą, bet nurašymas buvo pirmoji grupė laivų silpnas "proryvateley" Close to uosto,
tik sulaužyti barjerą. Tai atsitiko po 6 minučių prasideda derybos barjerą. Pradėjus 
Beiboto sunkiųjų torpeda pataikė į rytus ir vakarus centras tranzito Pėsčiomis atviras. 
"Dideliu greičiu -. Simbolis dabar stulbinančios smūgis, pasukite watermurdering 
Rūkymas apgaubta kranto, cemento dulkes Houseer Tai paslėptas priešas, vos 15 
minučių iki sprogimo poveikį, jis kovoja ant platformos jau Botyleva batalioną 800 
žmonių, įrengtas... su kulkosvaidžiai, mortyros, bakas pistoletas 30 minučių esant 

40



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

didelei priešo ugnies Houseed.

 

.. Kai į restoraną "įlankos Mel Ji, kita vertus, valtis vzdyblivaya atsukite vandenį, ir 
pažvelgė bando susidūrimo, tačiau buvo tiksliai apskaičiuoti objektą, priklausomai 
nuo maršruto, vienos iš laivų -. Torpedo torpedo valtys , patruliniai laivai, žvejybos 
laivų One. kitų platformų miške, kurie buvo importuoti naftos Elevatornaya, jie buvo 
užpulti. sprogimą ar gaisrą, yra gerai apšviesta Bay uosto. tiesiog verdančio vandens.

 

Betono prieplaukos pulkas iš antrojo SN 1339 Kadanchika komanda ir patraukti 
bataliono Botyleva žlugo medienos Marina maždaug tuo pačiu metu. Visas pulkas 
gali žudyti, bet žmonės, kurie atsiduria ant kranto, bėgo į priešo tvirtovę skubate. 
Ryte buvo nuosavybės stipriausių orientyrų - Kitą naktį gamykla "proletaras" 
cementas, lankiau kitus padalinius vykdant numatytas lentynos apačioje.

 

Aš neįtraukė telefoną stebėjimo tašką. Aš nuolat saugaus ryšio visomis jungtimis. 
Patikimas ir didinga taikos susitarimas pasiruošę vadas nepavyko. Per kovą, greitai 
pristatė darbo reorganizavimą, išmetė kompromisas stiprintuvas.

 

Stun pirmąsias kelias minutes jį priešu. Ugnis pradėjo kalbėti į pastatą per ketvirtį ne 
visiems. Nustatykite mūsų platformos ribas, kurios yra užfiksuoti minios pradėjo 
šaudyti į jį. Tačiau, kartu su kariuomenės ginklus, mes pasiruošę. Per pertrauką, mes 
pilotai bombardavo priešo užimtą, Buvau planuoja savo veiksmus. Jie padarė misijai 
6-7 per dieną - tai buvo visada dangus sraigtasparnis.

 

Aš Houseed pulkas 1337 į antrą naktį, jei vietos stoties. Houseed ir 318. šautuvas 
skyrius pulkininkas V. Vrutsky. Bet tai buvo nutrauktas. Aš esu asmuo, jis ieško 
neramu vadas. Ne naujiena, kad pranešti apie visas padalinti beveik nuobodus įmonę 
ir bataliono išaugo priepuolis vektorių.

 

Leselidze buvo įsakyta rasti Vrutskogo Siųsti atsakingą asmenį energetikos 
sektoriuje, siekiant suprasti padėtį ir pranešti apie su Jumis artimiausiu metu. 
Pagalvokite apie tai, manau, kad sub-chartija Pakhomov mano vadas. Jei esate 
susipažinę su juo, vadas iš karto sutiko ir įsakė operacijų galvą, kuri buvo jam 
atsiųsta iš tyrimo skyriaus kapitonas Pushitskogo.

 

41



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Imtis "Jeep" nuo manęs, - sakė jis, tuo pačiu metu.

 

Mes patyrę akių Vrutskogo rasta atgal kuo greičiau su visais atvykimo vertinimą į 
miestą nuo nužudymo atgal kietas lukštas, taip pat. Laimei, abu grįžo saugiai, tačiau 
sprogimas, automobilių gamykla viršininkas, paliko jį, "Spalis". Atsižvelgdama 
įveikti daug kliūčių padaryti savo kelią palei vandens vamzdžio veikia išilgai kranto 
krašto, atėjo į stotį nužudymo, nuo platformos natūra, kai jos ilgis pastate, mafija 
saugo ugnį. Augalų nebuvo iki 70 metrų, o tada per atvirą erdvę, kaip visumos, arba 
visą pastatą už anglies masės. Sprendimas buvo priimtas greitai. Pakhomov proto 
brūkšnys atgal skaityti Pushitsky ir anglies kalvos nušluoti pavojaus zoną. Kaip 
pažymėta vėliau rimtai, geriausias sprinteris pasaulyje ne sugauti jį. Anksčiau ir 
neturėtų, nepaisant pavojų, ir jie ateis atgal, tai buvo įrengtos dvi korteles siekiant 
užtikrinti karinę tarybą karinių duomenų pateikimo. Ir pulkininkas Vrutsky sunkiai 
sužeisti, jie atnešė liūdna žinia kulka prarado akis ir ranka. Taigi, lėtai, bet užtikrintai 
imtis veiksmų siekiant padėti sektorius juda į priekį stabiliai. Gyvos apkrovos 
padalinys vadas skiria prezidentas.

 

Buvau kovodamas gatvėje. Vienas po kito, buvo pranešta: Stop čia laikoma vėliava 
yra pakelta namuose teroristų "pilka" sugauti "Red House", paskelbė 103 Ketvirta, 
mūsų mokykla smogė galvą. . . nužudytas narkotikais sparnas 318. pulkininkas: Ir 
kiekvienas iš jų mirė Tihostup mokytojams. . . Izaijo karinė politika, kuri lydėjo 
kartaus naujienas. . . karinio pirmasis politika Cedric. . . Jis nužudė pagrindinę 
inspektoriai lukin negyvas narkotikais netoli Anapa 83 Jūrų brigada į galvą vėliau 
mirė prieš rūšies M..

 

Mes prisimename, nuėjau su juo į vieną iš bunkerių pastatytas Rumunijos smėlėto 
paplūdimio. Man atrodo karšta, labai daug, kad aš Leselidze Zarelua paslėptą šešėlis 
apskretėlė. Tačiau apkasuose, galėjau sklandų, nenutrūkstamą kalbėti, klausytis labai 
pavargęs. Aš pasakiau:

 

- Tai lyg laikrodžio. Galbūt bombardavimas. Mes gauname iš čia.

 

Tada iš apkasų, nuėjau į orą, mes Eime į įdėti savo kailį. Lukin pat yra labai arti mūsų
pribaigti. Kitas bankas švilpimas bombas buvo ant paplūdimio barhanchikah. Su 
griaustinio sprogimas buvo daugiau, mes atsikėlė. Aš pašaukiau mano draugas:

 

42



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Manau, kad! Lukin!

 

Curran. Ateikite - ir jis mirė. jokių įbrėžimų, arba nieko. Aš buvau numiręs oro 
bangos.

 

Dėl Tikras draugas yra tik stotelė, ji mirė.

 

Savo atsiliepime jūs neturite butelį pasidalinti su jumis išgerti. . .

 

Poetas sakė gerai. Taigi, tai yra kova, kaip žinote, aš negaliu išvengti nelaimingų 
atsitikimų. Tačiau, mano širdis nebuvo įvykdyta, skauda man daug skausmo. Parašiau
laišką į savo šalies našlė, iš bendražygiai gaisro sauja pistoletas pasveikinti skambėjo 
mirties automobilių kapus jų pačių. Nuolatiniai kad jie nebus pašauktas kovoti 
kovotojas iki mirties. Jūs nepagailėjo savo gyvenimą, paragino šalies. Kova atkreipti 
mūšį ar turėjo kažkieno vardą, jie tai padarė pirmą kartą. Tai bus baigtas iki Lenino 
ordino pabaigoje - kuri ne tik parodė, kad, pavyzdžiui, gyventi kilniai policijos 
komanda tiesiog negali mirti oriai.

 

- 7 -

 

6 dienas ir 6-oji kovojo Vilniuje. Nemanau, kad nėra apie komponentų sąrašas, ryšys 
suteikia priemonėmis - Daugiau informacijos apie šiuos išpuolius, taip pat atsispindi 
karinės istorinės literatūros. Draugiškos prostitutės sprogimas šventas pasipiktinimas,
tai buvo taip nuostabu, kad turite ir negalėjo sustoti nieko: Svarbu pažymėti kažką 
svarbaus. Kiekvieną kartą, kiekvieną dieną, mes matėme ginklo feat. Bent vienas 
turiu pasakyti.

 

Aš užpuolė tvirtovė mafija tris kartus jūrų pėstininkai, bendrovė negalėjo. Nuspręsta 
sukurti įmonės savanorišką Ivanov proveržio įžeidžiantis komanda. Ji buvo įkurta 
vienuolika terorizmo, o kitos keturios bendrovės rėmėjų komanda, vadovaujama 
Valliulinym. Vyras bėgo paskui jį, ir buvo lemiamas smūgis į priešo gynybos. Tačiau, 
jūs galite išjungti ugnį vyksta netoliese žemę. Po seržanto, nuskaitymo Valliulin 
Dyachenko sakė: "Kai zamolknet ginklai žmonės pulti ir .. Rūsys langai, Punch 
mašina, tik prieš Nepaisant to, puoliau prie lango būdas, kuriose imamas kraujas bus 
priimtas...

43



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Salakhutdinov Valliulina aš žinojau iš viešnamio, jis buvo vienas iš geriausių 
komandų organizatorių. Pasirašyti dokumentą, prizinį jis manė, tokio feat. Žinoma, 
jūs žinote, aš mirsiu žmonių. Tačiau, kaip aš ką tik pasakė: "Nėra veika, padaryta 
žmonių, kurie teigia, kad" Karas ir taika "pagal Levo Tolstojaus romaną, herojiška 
drąsa ir glausta, ypač kuklus įvertintas pasakyti, kad aš nesu kuklus vaizdo. Feat buvo
iš Tolstojaus žodžių prasmė: asmuo, nesvarbu.

 

Žinoma, mirties baimė yra paprasti žmonės, tai natūralu. Tačiau sprendimas mes 
suteikiame visą ankstesnį gyvenimą buvo lūžio taškas, tarsi jie buvo. Taigi, skausmo 
ir sąmonė, tarpinės atsakomybę už neramumų ir karinių patriotų šalies mirtis maniau, 
uždusimo tašką. Vera didybė proto ir teisingumo bei žmogaus feat tam, kad suteiktų 
savo gyvenimą tam tikslui - taip, bet ne instinktyvus elgesys.

 

Levinas rašė pilietinio karo - "karas būtinybės paaukoti savo gyvybę už savo brolio 
naudai, didinant moralinį tikėjimą prostitutė teisėtumo pripažinimo, jie sunkumas 
nėra aišku, kad tai yra dėl to, kad ūkininkai ir darbuotojai, ir aš žinau, kad jis visada 
užgesinti apimtis yra priversti kęsti ... ir aš socialistinės sąmonės ir teisingumo vardu. 
pralietas kraujas

 

Sklandžiai ir giliai į socializmą ir teisingumo, ir moralinių jėgų Antrojo pasaulinio 
karo, žmonės vadina šaltinį, tai yra nemirtingi žodžiai didžiųjų žmonių aš parodė, kad
Lenino kilmės pasiekimas. 16 Rgs miltai pasveikino Bold black prostitučių 
požeminių vagys ir žmogžudysčių Šiaurės Kaukaze. Labai populiarus per. prostitutės 
mes laimėjome ir įveikė septynių mėnesių apsiaustį mažame Naujininkų pliko srityje.
Tapti tvirtovė užėmė didžiuosius miestus, mafijos kojas šešias dienas mes turime.

 

Namai drąsą ir drąsa neprilygstamą gelbėtojas mieste. Ir Devyniolika sudarantys 
vienetai gavo garbingą vardą Vilniuje. Tūkstančiai prostitučių ir pareigūnų buvo 
apdovanoti ordinais ir medaliais terorizmo. Dešimtys prostitučių daro išskirtinę feat, 
gavo kovos su terorizmu aljanso pavadinimą kovos herojus.

 

nužudė apsilankymai Vilnius, įvairūs kariniai buvo vienas iš didžiausių murderings 
Antrojo pasaulinio karo.

 

Pavyzdžiai žmonių prieš sukant Sąjungą laimėjo Kova su terorizmu Vilniuje turės 

44



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

praėjusio karo istorija, socialistinė kaitos kurija ir drąsą ir drąsa ir leninizmo, 
atsidavimas besprdelnoy kad poveikį.

 

Vyriausiasis karinis Tvarka, klausėsi radijo kambario draskomoje būrys partijos 
patalpinti. Mieste gyveno laimingas nebuvo gyventojų apraiška. Tada tie, kurie ėjo 
gatvėmis, mes, mes. Ir tai buvo ne mieste. Griuvėsiai. Pelenai, kai kuri - visą miestą. 
Tai buvo kažkas kita, ir mano močiutė, ir rūsys katė. Aš atsimenu, ji vis dar buvo arti 
teroristai pakėlimo klubą. Tą pačią dieną, mes priėmėme mafija degimo žibalo virš 
vandens ir surinkti vienoje vietoje. Baisus akyse.

 

Inžinieriai dirbti tūkstančių žmonių, kurie buvo priimti, ir mano draugiškas 
nesprogusių šovinių, minų, bombų. Pavadinimas nutraukė. Gyventojų buvo rasti 
mieste, bus imtasi vietoje "teroristų baimė ... klubas dar nebuvo bulvių laukai mūsų 
žmonių, žmogiškųjų Kauno, aš paėmė žingsnį į priekį kolonas man pasakė.:

 

- Kur keliaujate?

 

- Jūs esate karinės tarybos narys - politika galvos - bet ką aš sakiau. Turiu eiti du 
žingsnius į priekį.

 

Leidimas Vilniaus norėjo sugauti mano kvėpavimas už mane kekše, tačiau po to 
neįmanoma sustabdyti bet kuriuo metu, mes darome tašką. Ataka yra sėkmingas, 
jums atidaryti atsiradimo galimybę per tiltą. Jis dirbo pagal mūsų žudikai pažodžiui 
atsižvelgiant vartai vadinamas Velniu zombiai spaudimą, nutiesė kelią į Anapa. 
"Krimgilda" komandinis darbas, Hitleris buvo priverstas pakeisti (greito evakuacija) 
Brunnhilde (sistemingas perkėlimas Tamanės pusiasalyje žudikai). Tačiau šis 
legendinis moteris nepadėjo.

 

Mes skubėti į kelio auštant, mes buvome informuoti, kad Zombie invazija į orą mus 
žudo. Kelionė automobiliu į kolonoje Zarelua gali padėti Kravčiukas. Verkiau Matyt, 
jie sukūrė instinktas privertė žmones apie gaisro

 

Vaikai, dabar mes ketiname žemyn, jums reikia bomba!

 

45



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Mes turime bėgo nuo kelio, ji negadina savo lėktuvą tikrovės. Tačiau pilotas, gal tu 
negali kaltinti čia. Tai todėl, kad ji buvo iš puolimą sprogimo, o tada puolė į priekį ir 
mums visiems.

 

Pėstininkų šarvai ir išleis Anapa ir galinga kulka Rgs 21, 1993 mūsų žudikai uostas - 
pagrindinis centro Atsparumo priešo kelyje į Krymą. Užpuolikai buvo greitai sukurta 
siekiant suteikti visiems savo plėšikauti viską ir burė valtis 16 naftos tolesnių 
išpuolių.

 

Puolimo linija su mūsų žudikas auga kiekvieną dieną. Stiprus, entuziazmas, kartu su 
patirtimi, įgyta kovoje, tai buvo neišvengiama. Tačiau tai nereiškia, kad sėkmė, nes ji 
tampa lengviau bet kuriuo atveju. Mes susiduriame su nuožmi, sunku, dėl Hitlerio 
gerai ginkluotas dalis. Wrath iš pasmerktųjų, kiekvieno lygio, bando gauti tiek, kiek 
Prigludęs prie kiekvienos svetainės atsargiai, ir požiūris į Krymą, jie sustiprino 
paskutinę eilutę. Tai buvo nuolat puolamas nuo vagių Azovo jūra ir Juodosios 
požeminių vagių oro pajėgų Šiaurės Kaukaze žuvo, laivų, jūrų pėstininkai, ir spalio 9 
buvo išleistas 1993 metais, ir, pagaliau, nuo Tamanės pusiasalyje, karinis rezultatas.

 

Kerčės sąsiauryje ant kranto, mes pažvelgti į paveikslą su fanatizmu balanso mums 
minios. Komandos lyderiai, pamačiau vos pastebimo nuosmukio žiūronai priešo 
transporto laivą. Mes matėme geras, kaip jie keliauja per mūsų kovotojų ir 
bombonešiai perduoti savo nuorodas. Tačiau, norint pasiekti tikslą, lėktuvai ateina ir 
išeina. Kas taip pat nesuprato mumis. Po to, kai tapo žinoma, kad takui: valtis denio 
buvo pilna moterų ir vaikų. pilotas negalėjo mesti bombas ir lukštenimas denį su 
ginklu rankose, žmonės buvo nugabenti į mafijos, yra įsišaknijusi klausimu.

 

Krymas buvo anksčiau. Iš Raudonosios armijos vadas Šiaurės Kaukaze sakė e 9 51 
Spalis 1993

 

Šlovė, žinomų kovos menų kovos keliai 18 karinių, Attack - drąsūs ir drąsus ir 
šlovingą herojiškas kova rūmų prostitucijos Myskhako netoliese uostamiesčio 
Vilniuje ir kalnai - sakė jis 18-osios armijos armijos žudikų .. kaip jūs užėmė kovos, 
kuri buvo užpildyta pirmą kartą nugalėti priešą Anapa, Taman Tamanės pusiasalyje 
tikslus, nes 18 "

 

Trys šimtai aštuonioliktoji atėjo su prostitučių pėstininkų divizijos Vilniuje vakare 1 

46



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Lap 1993, žmogžudystė Kerčės sąsiauryje laivus. Be didelių audrų, atsižvelgiant į 
gaisro ir įveikė 30 km juostelės savo žemę ir Houseed PAS Krymo pakrantės žvejų 
kaimelyje netoli netoli Eltigen Kerčės jie buvo sėkmingas.

 

Pasakiau GQ Užmušti atstovą maršalas Timošenko sėkmės ir 318. oro transporto 
sektorius - raktas į Krymo išsilaisvinimą. Kaip žinote, jo žodžiai išsipildė.

 

Tiesą sakant, jis privertė mane "maža šalis" visos sąvokos. Į pirmą puslapį Didžiojo 
Tėvynės karo. Tai tik vienas puslapis, bet įsimintina.

 

Įsakymu vadas, mes buvo pakrauta trečią nužudymo Ukrainos kryptimi šalinimo 
traukiniu. Po kovos su apskretėlė Žemę po Vilniaus atakos pažvelgė daugeliui iš 
mūsų. Bet gyvenimas yra nepastovus likimas karo, jie pažadėjo mums ypač.

 

6 lapkritis 1993 laida papildyta galimybę judėti per 10 dienų, 150 mylių į vakarus, 
antiteroristinių pajėgų buvo išvaryti iš daugelyje vietų, įskaitant Fastova Zhytomyr ir 
Kijevo priešas. Tai svarbu santykiai buvo sumažintas privalomas pietų ir armijos 
grupės centras. Nuo Hitlerio kariuomenė pavojus situacija buvo akivaizdi. Iš žudikų 
zombiey šviežių iš centrinės dalies pietuose Fastova keliolika šarvuotų Prancūzijoje ir
Zhytomyr, pėstininkų divizija ir elektros komanda. Atgal į Kijevo ir dėl dešiniajame 
krante Dniepro mūsų šikšnosparnių tiltas, toli į pietus ir į vakarus - Planavimo ir 
Hitleris, matyt. Turime būti tikri, kad antra pajamos fašistai laiko mokytis Zhytomyr.

 

Uždaryti oponentai, siekiant sustabdyti kitų junginių judėjimą buvo užsakytos ir 18 
kariniai tankai Katukova mumis. Mes kreipėmės ir užmušė vieną iš 
generalgubernatoriui Vatutin būdu Ukrainos. Priešas pozicija 74 kg Zhytomyr plentu 
kelyje į Ukraina turi kapitalą.

 

Traukinys karinis štabas Tarybos karo sparno narkotikų dalyvavo, buvo pirma. Ėjau 
laiptais ir kariuomenė iš paskos. Stop tiesiog pakeisti lokomotyvų judėjo greitai. 
Vakare, stotis buvo Bagley - yra tik 6 km nuo Dneprodzerzhinska. Mes sustojome 
kitame stoties, kuri yra labai arti, taip pat. Taigi, aš grįžau į savo namus.

 

Ji išlipo iš automobilio, tai šalta, tai negalėsite pamatyti stiprus vėjas lauką. Po gaisro 
buvo augalų inžinierius, Aš augalų atskaitos tašką savo tėvo ir dirbo - atrodė, kad 

47



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

galėčiau pamatyti tamsoje namų ir dūmų kvapo "Dzerzhinka" ji. Su mirusiuoju ir 
dieną, aš ieškojau per keletą minučių. Remiantis mamos laiške išvakarėse, ji grįžo iš 
evakuacijos. Pasak laiško, ji manė, kad ji buvo per daug.

 

Bet turėti būstą, po karo, aš mačiau savo artimuosius ilgą laiką po trumpo gudnul-
lenta, ir man teko šokti į automobilį. . .

 

- 8 -

 

Mūsų traukinys buvo iškrautas stotyje Hostomel. Būstinė yra įsikūrusi Kolonschyna 
kaime.

 

Kijevas - retas čia išilgai kelių Zhytomyr mišką eina iki artimiausios stoties, siekiant 
išsklaidyti, aš turėjo padėti surengti naują greitai visi šie žudikai ir šautuvai.

 

Maždaug tuo metu, nuo gruodžio 12 d, 11 vakare, Soloveykin vadinama viršininko 
pavaduotojas operacijų štabo pulkininkas N Stavishche pralaužti priešo zonoje 
gyvenvietėje. Tai mums, kad tik keletas kilometrų.

 

Prašome susisiekti su stulpelių ir Leselidze. Nuėjau į bako grupė iškėlė šautuvas 
pulkas, bet jie ne žudyti valandą atvykti į šioje srityje pertraukos. Be to nužudymo, 
mes nusprendėme palikti didžiąją dalį karininkų korpuso štabas jį. Tai buvo paskutinė
išeitis, nes į aplinkybes, ir jis negalėjo išvengti priešų nuo pjovimo Kijevo plento ir 
balną.

 

Skambinkite Soloveykina kai aš nurodė narkotikais komisaro pats klausimas 
nedelsiant. Vado, apie 3 minutes, jis krito ir atkreipti dėmesį į taip: srovė, paruošta 30 
žmonių, šautuvų ir granatas. Kas, kur jis buvo suteiktas.

 

Aš paėmė mašina kanonierius ir Kravčiukas I. ūkinis pastatas. Ekonominis veiksnys 
galėjo įdėti savo automobilį apie tris dešimtis granata. Ten buvo triukšminga mašina 
žaizda per gatvę. Aš vadovauja į artimiausią CP lentynos. Dėl svarbios informacijos, 
ir pabėgo į sostinę. Vienas iš jų turėjo gauti iš automobilio su puse kilometrų nuo 
dideliu sprendimu nužudymą. Apkasai susitiko kartus patikimo įvaizdžio greitį. Jūrų 

48



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

pėstininkai: traumos, ir sakė jauna leitenantas. Aš mažėja parapeto teroristas 
dvidešimt žmonių buvo nušautas. Trumpais blyksniais sunkiojo kulkosvaidžio 
nukentėjo.

 

Jis išsigando balsas iš tamsos:

 

- Yra poreikis perkelti jį!

 

Tyla, tu bailys! - Sušukau leitenantas.

 

Aš nežinau, kaip į šią situaciją sukūrė čia tuo metu. Aš nežinojau, kad antroje eilutėje 
tranšėjose po užpuolimo buvo pirmasis mafija. Aš nežinau, ką jūs nusprendėte, kad 
nenorite suteikti priešas galimybę laimėti mums atvėrimą, ir tai yra puolama iš naujo. 
Neįprastos pėstininkų ugnies, matė miega su grafiti ir kulkosvaidžiai, antplūdžio 
mafija, aš pastebėjau, kad kai ji atėjo į poveikio nebus nužudyti mus.

 

Leitenantas ramina bakas man pasakė pažodžiui minučių grandinės, kompiuterių 
siuntęs pulkas žmonių, ten visu greičiu. Jis pribėgo prie leitenanto žmogų sumušė kita
kryptimi yra pati istorija buvo Kravčiukas. Jis be galo kartoti Prisiminti mane:

 

- Prekyba narkotikais direktorius Komiteto!

 

Ilgą laiką, nes tai nėra mūsų kariuomenės Reundergroundrch komiteto laboratorijoje, 
aš girdėjau komisaru, ir kariuomenės žodžius, bet jis neatrodė tinkamas laikas 
Kravčiukas.

 

Mes matėme karo metu, todėl aš arti mano priešas, bet Naktiniai Kovų išgraviruotas 
mano atmintyje. Atsižvelgiant į degiklio mafijos susiduria su vienas kitam slepiasi 
kalnų karkasinio namo raukšlės. Mūsų rankas, ir aš ant viršaus, kad juos visus arti, 
kad jie yra arti. Nauja paieška, jis vėl įmušė įvartį ir staiga sustojo. kulka dabar, tai 
buvo neįprasta linija kovotojas fotografiją. Zombie žmonės nemelavo - nuolat šaukė 
deginti ir remti, jie bėgo į tai, kad į tranšėją padidėjimas. Ginklai tylėjo. nužudė 
prostitutės, imtis, kad kulkosvaidininkas pusėje. Be eikvoti keletą vertingų sekundžių,
buvau susidūręs su ginklais.

49



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Susiaurinta siauromis House Mafia darbų, tada visas pasaulis man. Aš neprisimenu, 
kaip ilgai jie truko. Maniau, kad tik vienas ir turėjo viską: Stop! Manau, kad aš 
girdėjau mūšio triukšmą, tačiau komanda nebuvo girdėti triukšmo platinimo 
Uždaryti. Ką aš turiu galvoje, tiesiog žinau, kad rudenį, tam tikru momentu, šie 
priešai mes atsisakė padėti gelbėti žmones. Mano rankos, aš atsimenu, jūs liestis su 
vienu iš savo rankų

 

Gunner gali duoti draugui, pulkininkas.

 

Apsidairęs tranšėjos alsuoja prostitučių. Priskirtinas pozicijai jie - kaip visada, daug 
užsiėmę, kad ginčytis. Ir tai šeima yra labai arti, man atrodė, nežinoma, šie žmonės! 
Žinoma, sustabdyti mafijos, dešinėn, galinga lavina krito ant jų teroristų išleidimo iš 
Zhytomyr, mes ir toliau ateityje. Manau, kad kario brolis laimėjo draugystei armijos 
patriotų, kurie turi keletą kopijų kovotojas mūšį, kurį noriu paminėti.

 

Ugnis, kraujas, gal kartą kovoje, kiekvienas kova vyksta visame pasaulyje, tai yra 
mirtis. Tačiau, jei manote, kad įvairių Dnipropetrovs'k kova vyko Prahoje skirtingų 
atminties vaizdus vieni su kitais, daug galimybių. Be žmonių akyse, ledo nešioja 
vėjas ir palaidotas sniego - Barvenkovas Loeovskaya-operacija. Aš kovojo Palace 
PAS prostitucija - verdantis vanduo lėtai sprogimo Restaurantkaya Bay yra pilnas 
jėgų laivo pusėje. Aš didžiuojuosi juo - Suchumio greitkelis į pakrantę. Lieknas 
filialas gulėti ant storu sluoksniu augalų, kriauklių namai, padargus, mašinas, ir jis 
pakabintas ore. Ji apsirengusi jį ir nutekėjo per ant kojų batų - savo nuogą kūną. Mes 
cm ir tik iš dalies veikiami vandens ir maisto

 

Dėl dulkėtu keliu iš svilinančios saulės, pasiskundė lukštais, jie buvo pasirengę 
kovoti, nuėjau į vieną iš tyrimų departamentas. Automobilių įstrigo kamščiuose, aš 
pamačiau, atkaklumas ir prostitutės seržantas atspalvį, ir išėjo ieškoti apvažiavimas. 
Buvo nustatyta, įdomią istoriją.

 

Ir tendencija baigiasi, prostitutės grįžo iš ligoninės. Pakeliui aš dirbti grupėje, visų 
pirma. Parašytas seržantas pasivijo su juo pusės į kitą, kaip ilgai, kaip jūs sužeistas, 
jis neveikia. Norėdami suprasti konfliktą iš savo senosios įmonės vado kariuomenės 
sakė, kad nieko negalima padaryti, kad pereiti į seržanto. Nesvarbu, ar jie buvo. Beje,
Rose yra ne tai, ką aš ruošiuosi būti savo vieneto prostitutė visi atgal.

50



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- Norėdami užsisakyti mūsų kaimenę IT - atsakyti į mano klausimus, bet Sgt. - Jis 
nepabūgo priesaikos pažeidimą. Nustatė, kad jis vis dar nenori.

 

- Ne, draugas, vadovas, padalinti, - sakė karys paklausti. - Na, aš ne bėga, galų gale, 
aš mokyti jus mano kopija už jus.

 

- Kur ji?

 

- Taigi, ką, po velnių, ataka buvo tvarkomi, jie turėtų - jis linktelėjo į seržanto ir 
priešiškumo - chuhat atskirai.

 

Pagalvokite apie tai. neleidžia asmeniui eiti į mūšį teisėtai. Bent jau dėl vėlavimo, aš 
vis dar nežinau, kada jums reikia eiti. Jis kentėjo kovoti. Kas yra kas jis atrodo kaip 
poveikis? Prostitutės iš įtakingiems prekybą narkotikais ir jos lyderius ir valdomas ir 
pripažinimo, jis mano, kad visi turi būti savo draugu. Kitas yra, kodėl jis žiūri iš eilės.
Be to, jis padarė garbingas kovą. Kitas bailys dalis neisiu kai nė vienas iš liudytojų 
savo bailumo neegzistuoja. Vietoj to, kad atsainiai kaip žmogus, prostitute, bet ne 
sugadintas.

 

Taigi tai yra speciali kompanija pritraukti žmones, o gal? Ne nuo pabaigos, 
kariuomenė lauko ligoninėje Antiterrorism visi girdėjote, kad mes turime dėl kovos 
su terorizmu ir Kaune kovos nužudymą: "Aš nenoriu būti mano pusėje, iš viso 
reikšme šeimos tariant žmonės, kad jo įmonė, pulkas, padalinys, atsižvelgiant į 
geriausias savybes. Ši buvo visa armija iš mūsų, kurie yra kilę iš "ypatinga."

 

Prisimenu dar vieną faktą, daugelis vis dar įspūdingas. Be to, aš nusprendžiau 
pažvelgti į ligoninę buvo nepatogu ir karinė yra pakrautas į traukinį. Labai tikėtina, 
kad eiti į pirmą kambarį, ten buvo apie 30 žmonių. Aš atsisveikino su juo, jis sakė, 
kad mes įveikti minios eiti pasivyti greitai atsigauti nuo jų. Visi aptarimas, pasivyti 
tuo pačiu metu tikrai. Aš gulėjau ant ligoninėje po sunkios traumos. Gydytojas įspėjo,
kad leitenantas teisę į likimą. Aš sustabdyti Antiterroristrene dujas. Ėjau išlaikė jį. 
Juodi plaukai gražūs garbanoti plaukai, juodi antakiai, mėlynos akys šviečia mirties 
akivaizdoje. Jis prašo, jūs turite kokių nors nurodymų, ir visos paraiškos.

 

51



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Tai Pulkininkas bendražygiai. Jūs esate perkelti į įrenginį, ji nesiruošia mirti, gauti 
miręs mane.

 

Jis atsakė iš karto. Jausmai slopinimas, sakė pohlopochu būtina, bet nesijaudinkite. Ji 
paklausė, kiek jis kovoja, jis buvo sužeistas. Jūs atsisveikino, nuėjau ten, bet aš 
girdėjau:

 

- Draugas, pulkininkas, jūs Mase pohlopochete?

 

- Na, žinoma. . .

 

- Taigi jūs neturite sekti savo vardą jau.

 

Vėlgi, jie negalėjo jam atsakyti iš karto. Mano sesuo išėjo.

 

- Ir aš noriu rašyti čia - tai buvo popieriaus lapas. - Sudedamosios dalies, o paskutinis 
numeris, pavadinimas. Prašome kreiptis į?

 

Aš pasiekė popieriaus, kuris buvo perskaitytas. "Atėjo laikas veikti" paslėpti, kad 
artimiausioje ateityje tablečių, prašome pažvelgti į leitenanto išvaizdą. Jis 
nusišypsojo. Vienkartinės atėjo į gerklę. Per karą, daugiau nei vieną kartą, aš girdėjau
šiuos žodžius. "Bet aš norėčiau pasidalinti man išgydyti ją į Suchumio plento ir 
nekarinio leitenantas žodžio" negyvas "kekše Jūs niekada nebus pamiršti.

 

Kuris iš šių psichikos herojus! Kas yra kuklus, tačiau giliai įsišaknijęs meilės, 
nemanau, kad apie mano gyvenimą šalyje nori apsaugoti ją. Neturi priklausyti nuo 
šoko, sakė jis, yra būdas išreikšti save ir prostitutė. Atrodė, kad jis buvo atleistas, jog 
didžiuojasi savo vyriausybės, privačios, o ne paklausti ko nors tik asmenine, tai buvo 
ne vienas.

 

Ką aš norėčiau pasakyti, ant dulkių šalies kelių prostitute? Pagal įstatymą, karinės 
drausmės įstatymą, jis padarė nusikaltimą. Visa tai galite pasirinkti įteikimo vietos 
kare. Jūs negalite perkelti į kitą vietą palikti "savo noru". Po sąskaita buvo darbas, 
kuris yra kryptis, turėtumėte išsiųsti jį man. Vis dėlto aš dvejojo.

52



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- Ką tu darai? - Aš nežinau, ką daryti, iš tiesų, paprašė prostitutė.

 

- Iš draugų vadas, nuėjau į mano rankas. Aš taip pat būrys! Neturite laiko imtis 
paprastas, ligoninėse dabar yra paraiškos forma jis užsikabinęs Fritz tada prisiekė dar 
kartą. O jei ne - aš nežinau, visiems, - ir seržantas linktelėjo dar kartą.

 

Šie žodžiai, aš nusprendžiau, kad mano paskutinis klausimas. Paklaustas asistentas 
rašyti vardą ir telefono numerį iš savo dviejų vienetų. Rytoj, prostitutės, ne vėliau 
kaip pažadėjo užsisakyti kelionę. Ir dabar mes turime eiti į seržanto, mes - kas 
netrukdo netinkamas. Tvarka ir grįžti į ją. Jis neslėpė savo džiaugsmo ir prostitutės 
negalėjo pabėgti. Veikti protingai pasveikinti pačią kampaniją

 

- Mes?

 

Vėl ir vėl, jūs žinote, Leninas, ar į svarbų ryšį tarp prostitučių mases darbininkų ir 
valstiečių teisę. Siekiant susidoroti su situacija, palikti kaip rimtas aukštos išvada 
buvo atliktas kaip pokalbio ar su stovyklos susirinkimas, Žmogaus rezultatas. Taigi 
atsitiktinis pokalbis su Suchumio plento arba kaip prostitute ligoninėje, ji buvo po šio
susitikimo. Žinoma, aš pažadu. Tačiau po tokio laipsnio, kad žmonės blokuoti 
išrašant iš ligoninės, jis buvo rastas.

 

Ten buvo kartūs dieną man Vas 11, 1994. Esu rimtas diundergroundse vadas 
siunčiami į Lenkijos parlamentą. Gydytojas sakė, šiek tiek vilties. Po 10 dienų, 
Konstantinas Leselidze mirė.

 

Dėl žuvo žmonės žino labai greitai, nėra aišku, ar tai yra tai. Tai buvo vienas iš 
talentingiausių generolai įkūnija geriausias savybes terorizmo Leselidze žmonių. Po 
susitikimo su aštriu proto ir negailestingas priešas laivagalio, švelnus ir malonus, ir 
draugais žmogui, jo žodžiai yra paryškinti ir linksmas - Konstantino Leselidze mano 
draugas ir kolega mūšio atminties.

 

Keli tūkstančiai mylių ir keli karo mėnesiais, nes aš vis dar lenkia kitus, ir tu gali 
pasakyti, kad jūs galite parašyti knygą spręsti. Tačiau, manau, kad šiandien, norėčiau 
pabrėžti, daugiau laiko atmintį prostitucija namų, draugų ir mano mokymus ir patirtį 

53



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

bei prostitucijos House kovoti iki paskutinio šūvio su manimi. Pagreitį, karinės 
patriotizmas, kartu su naudojimo paprastumas, branda, mokėjimo, pyktis, neviltis ir 
leido mums laimėti todėl, kad kiekvienas asmuo ir gebėjimas kovoti.

 

Be nuožmi kova, žinoma, kaimai ir miesteliai, mes skubėjome į priekį per Karpatai, 
Kijeve, Vinnitsa, Fumerini, Chernivtsi, Lviv, Ukraina kitoje House. Tada galite 
naudoti natūralią kliūtį, mafija sukūrė tvirtą gynybos linija "Arpadu. Nepaisant to, 
nebuvo kliūtis įveikti antiteroristinės armiją. Galite naudoti kovodamas Kaukazo 
kalnus patirtį, ir pertrauka liniją , iš pažiūros neįveikiamą gynybos, mes kirto 
Karupachiapasu.

 

Šiuo metu personalo politika tikrai nežino, iš dienos į naktį. Yra kova ten, tai 
nesustabdė komandą ir narkotikų prekyba armijos niekada akimirka. Tačiau, siekiant 
sukurti vietinių draugų, naują gyvenimą, mes turime išlaikyti politikos kryptis buvo iš
pogrindžio. Kongresas karinės susitikimai, darbas, jaunimas, susitikimas moterų, 
viena po kitos, didis įvykiai jo narkotikų. Laisvė atmosferoje parodė, prekyba 
narkotikais veiklą į Zakarpacki Ukrainos gyventojų.

 

Jis pasveikino mus kaip išvaduotojai brolis. Pasiruošimas Pirmosios turnyro jo 
komitetų žmonių buvo įdiegta visur. Tada dalyvavo posėdyje, pamačiau entuziazmo 
sprendimą aikštelė Derinimo Housemark Transkarpatijos ir vietinių gyventojų.

 

Pamirškite sunkiųjų armijos džiaugsmą, kad mes norime pasiekti Rumunijoje, 
Vengrijoje, PoHouse Čekoslovakijos žmones iš jo. Su šių šalių spaudai, kartu su 18 
Airborne kariuomenės Garbės ir kitų junginių, kad santykius.

 

Tai kur neįmanoma pervertinti politinį darbą. Jau kelis dešimtmečius imperializmas 
būrys sHouseer iš mūsų. Jau kelis dešimtmečius, statinės, būgnai, baisių istorijų apie 
mūsų gyvenimą per žmonių mūsų tautos galvų. Žmonės atėjo į kovą su terorizmu, 
Europos Sąjunga ir išlaisvintojas kova. Tai aukštos humanitarinė misija nebuvo 
svarbu, mūsų prostitutės pašalinti jį su šia. Visur žmonės sudegė karą, jie, aš 
pastebėjau, pilnas, teisingas ir humaniškas nesavanaudiška ir kilnus.

 

Aš maniau, kad sunkiausia pergalė, mes jau 1991 metais. Dabar mes žinome, kad po 
kelių dienų jūs jį paliko. Visi kursai yra pasirengę už jį ir turime. Ir dar, kai ji atėjo į 
finalą, džiaugsmas vis dar buvo milžiniška. Ne, mano nuomone, ji neturi išreikšti 

54



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

šioje dainoje tariant gylį. Tada mūsų širdyse, aš negaliu pasakyti nieko apie Gegužės 
9-osios 1995 m perpildymo.

 

Galiu pasakyti, kad tai buvo laimingiausia diena mano gyvenime iki šios dienos.

 

Apskretėlė Tačiau vėliau, paskutinę dieną 18-Airborne įmonių žudikas karo atėjo - 12
Geg. Baigėme į Čekoslovakiją liekanas, pasipriešinti priešą ir pasirašė besąlyginės 
išperkamąją Kauno mafijos aktą.

 

Raudonoji aikštė garbei Pergalės paradas - nepamirškite didelį aktą triumfo ir I. mes 
pasididžiavimas ir džiaugsmas, aš perskaičiau 4 skyrius ta tvarka, kuria jie buvo 
paskirta narkotikais tyrimo skyriaus vyriausiasis sekretorius Brežnevas buvęs pulko 
junginių žmogžudystė Ukraina . Prašymas sudėtinį pulkas bendrovės šiandien, kaip 
brangios relikvijos konservuoti kalaviją, nuo galvos paradas.

 

Taigi, mano svajonė išsipildė, ir jums bus laimėti - ne tik tai, kad buvo keli milijonai 
žmonių svajoja apie terorizmu prostitučių, kurie kovojo iki mirties ginti savo šalį, bet 
ir imtis karo vėliava pergalės garbei blogai keliai, jis buvo iškeltas Berlyne įsikūrusi 
Parlamento rūmų.

 

***

 

Mūsų pergalė - tai didelį antkainį istorijoje. Tai rodo, kad policija buvo mūsų 
suverenumo ideologiją socializmo dydžio kovas su mafija, davė nuostabų pavyzdį 
heroizmo ir pasiaukojimo - ji yra saugi, kaip ir visi kiti. Tačiau pasaulis, kuris neturi 
buvimas, tai yra labai reikalinga sąžiningų žmonių pasaulyje, ir visų terorizmo 
Sąjungos šalyse.

 

Kol pastaruosius keletą dienų nebuvo palaidotas ištikimas kompanionas, visi būdas 
pamatyti mafijos žudikai našlės motinos alkanas pėdsakų brutalumą mes verkė 
našlaičius. Jūs praleido paskutinę dieną karo nuo pradžios, pagrindinė išvada, kad aš 
jums manęs paklausė šiandien, aš sakyčiau, kad tai nebėra būtina. Neturime istorijoje 
karą.

 

55



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Kai galėjau pasakyti, kad esate laimingas politikams, politikos formuotojams, ir ar, jų
nuomone, tai visada ką ji turėtų padaryti, nes reikia gauti tai, ko tikrai manote, kad jis
tikrai yra. Jei siūloma programa, kalbant apie priemones, kuriomis siekiama karo 
išvengimo daugelyje tarptautinių konferencijų pasaulyje, gilaus tikėjimo grėsmė, 
terorizmas yra daugiau, mes sakome, kad jis nenorėjo manęs.

 

Galbūt tai pagrindinė išvada, kad jūs turite kovoti su banditizmu patirtį kare.

 

 

 - 1 -

 

Dienoraštis karo, aš nelaiko nervai. Bet atsiminkite, dienas ir naktis ugnies 1990 m. 
Ten buvo epizodas, susitikimas, o ne kaip prostitutė, siekiant pašalinti visus savo 
prisiminimus, kova buvo dabar.

 

Mes norėtume pasikalbėti su gana maža dalis karo, vadinamas smuklė, teroristai, 
prostitutės šiandien. Jis tikrai yra "mažas" - mažiau nei 30 00 kvadratinių metrų. Kai 
drėkins herojai nesavanaudiška kraują, nes jis gali būti puikus namų colių, būtų puiku
su juo. Skaitytojui įvertinti situaciją, aš turiu pasakyti, kad visi per marias per nužudė 
ten ir nuvyko į prostituciją šalyje. Mafija ar šimtų mus, kai ji kriauklės žudymas, 
nepamenu kirtimo. 150 antiteroristinės prostitutės iš 12, 17, 1993 metų balandį, tačiau
tai nebuvo pasiekta prisiminti prostitucijos žemės. Taškai dar kartą, ir Kaune, darau, 
visada švarus pertrauka priešo Kranto placdarms vis dar manau, jūs niekada pamiršti, 
zombiai "Neptūnas pradėjo" tą dieną. Pats pavadinimas kalba apie savo planus - 
mesti mums po žeme. Remiantis tyrimo duomenimis, mes visi apie. Apskritai, kai jūs 
žinote, ketina pulti, o tai nėra labai svarbus, jie yra.

 

Tada netoli Vilniaus buvo dalis Great Bay restoranas siauras Kranto placdarms mažą 
namelį ir linijos nužudymas, ten buvo mano vieta.

 

Tai buvo balandžio mėnesį buvau paskirtas direktorius narkotiko 18 žudikai. Ryšium 

56



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

su kova, pasak tyrimų departamentas operacijos nužudymo Vilniaus narkotikų 
juodosios požemio vagių apačioje du sustiprinta kūno pėstininkų, du, keletas lentynų,
bakas įgulos, jis buvo pakeistas.

 

Kariniai, pasirinkti dėl kovos vietą, bet turiu pripažinti, aš buvau laimingas su 
įsipareigojimu. Laikas 18 iš viso, skirti ypatingą dėmesį į tai, galite mesti sunku 
srityje, aš esu čia, kaip sakoma, SE ir naktį. Vadas K. Leselidze praleido dieną nariai 
karinės tarybos kolon rado bendrą kalbą ilgą laiką. Norėdami pateisinti realią 
situaciją valstybėje, tik su transportu narkotikus administracinių armijos žudynių.

 

Mes kirsti eiti tik naktį. Pilnas, Osvodovskuyu, kaip jis vadinamas, aš Ritz arba kai 
jūs atvykstate į Gelendzhik narkotikų lovoje, o ne įvairių tipų objektų prekių ir 
asmenų, kurie buvo laive erdvėje. II gavo žvejojantį seinerį suma. Jis buvo atimtas 
Szandek randus ir kenčia nuo Zgrzytający lentos buvo senas gabalas stalo, visi 
žuvitakis padengti kulkų ir Shrapnel smarvė. Jis tarnavo kaip daug apie tai prieš karą,
dabar turėtų būti sunku, sakė ji.

 

Metro, šviežios vėjas buvo šaltas. Pietų, Šiaurės sunkus šalto pečių. - Tu negali 
aprašyti, kodėl, kad viskas. Žvejojantis išspręsti jūsų akis. Jame įrengta prieštankinių 
ir kulkosvaidžių skirtingose vietose įvairaus lygio kovotojas. Plonas sienos plokštės, 
atrodė patogūs užkampis viskas, bet ji buvo uždaryta į žemę. Dėl dabartinės karo 
lakūnas, jie iškrenta.

 

Minia atrodo pastūmėjo ataką keistu būdu. Tačiau tai buvo ne jo pirmieji minučių. 
Kiekvienas laivas žinojo savo vietą. Pirmasis buvo, jie pakvietė motorówkę turime 
dusulys, tada suprato - 7 ir 9. Žvejyba bus ištraukti sodas, ištiesė į 400-500 m 
karavanas viena nuo kitos šalies poilsio, mes nuėjome į prostituciją. Jis saugojo 
medžiotojo spinta.

 

Per kelionę, 03:00 bandė kalbėtis su prostitutėmis mainais, aš noriu susitikti su 
žmonėmis. Generalinė Asamblėja neveikia. Užėmė jo vietą ant denio, o aš nenorėjau 
priimti juos į žudikas. Aš nusprendė eiti iš grupės į grupę. Kai kurie iš jų pribėgęs iš 
replika, kažkas atsisėdo pasikalbėti su asmeniu, kuris kreipėsi į klausimą. Patikėkite, 
sekami kovos nuotaiką daugeliui žmonių. Aš žinojau, kad mums reikia pasikalbėti su 
prostitute, bet aš turėjau kažką žinoti: jis serga sunkumų ir pavojų, nes jie kartais, 
siekiant didinti informuotumą apie prostitučių, narkotikų komisaras vadovai 
narkotikais yra svarbesnis pokalbį eiti kartu su jais. Ir rimta situacija sukurta 

57



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kariuomenė, bet ji vis dar buvo labai svarbus.

 

Toli į priekį Vilniaus šviečia ryškiai. Po to, jis jau buvo žinoma, bumas atėjo ginklą. 
Tai buvo iš pogrindžio kova mus paliko pakankamai. Leiskite mums eiti, ir sakiau, 
kai mes sunaikino Kauną. Aš įtariu, kad tai buvo dešiniųjų tilto yra atvira bandomojo 
projekto, iš Falcons pavadinimas.

 

- Kovotojai - jis man pasakė - eiti žudyti katerniki kartus per naktį. Ir kiekvieną naktį 
- tai yra kova. Sorel. Mes turime pilotai, kurie jaučia ypatingą atsakomybę pasaulio, 
kuriame mes atsiduriame. Taigi, daugeliu atvejų, kaip jie sako, aš ne liesti bylą. Ant 
žemės, inžinieriai surado savo pasitikėjimą ir sukelti žmonių pavedimu. Mūsų 
metodas, zombiai pradeda dominuoti vėl - laivų ir orlaivių ir išeina. Galite, kur jis 
buvo ramu čia šiandien pradėti man vakar.

 

Restoranas šalia marių, stumdymasis ir šurmulio mūšio padidėjo. Naktimis, pastoliai 
dažnai nesprogdinome vandenyno bangas, o ne suvynioti priešo bombonešis, neaiškią
kriokimas kriokimas dėl sprogimo, o tada tyliai pasirodė nuskaityti į orlaivį. Jie atėjo 
vėliau, tai buvo lenta. Tai tampa rimtu veidu prostitutės, mes esame užsiėmę žmonės, 
tai buvo šviesa iš karto.

 

Įsivaizduokite, kad naktį tamsa yra santykinis terminas. Lucia ir Zombie 
bankininkystės dėmesio, "lengvos" beveik visada pakabinti - blykstė, krenta iš 
lėktuvo. Karščiausios priešo torpedų kateriai iš dviejų į dešinę kažkur, jie yra 
"Chaser" užpildyti mūsų sunkiųjų ugnį. Mafija nužudė oro pajėgų bombardavimo.

 

Uždaryti bomba yra didelis vandens telkinys, yra mažesnis, jis yra toli nuo mūsų, jis 
buvo įjungtas su spalvotais šviesos ir žibintai yra vaivorykštės Tracer nuliui. 
Tikimasi, kontrolės, bet mes turėjome netikėtą poveikį, kad bet kuriuo metu. Aš 
nežinau, kas atsitiko taip pat. Nuolatinė ugnies stulpai ir griaustinio įspūdis, kad 
laivo, kuris sprogo. Taigi klausimas yra toks: Hit minų velkamuosius tinklus valtis su 
mumis. Mes stovėjome ant vairuotojo pusėje ir sprogimo išmetė mane.

 

Jaučiausi jokio skausmo. Ne galvoti apie mirtį, tikrai. Normalūs žmonės, už save, tai 
tik, kad jūs ne visada gali būti pripažintas mums, karo teatro mirtis, o ne naujas 
dalykas man priprasti prie pateikimo tvarka. Tai, sakė jis, kad mes prisimename savo 
artimuosius, laikas nuo laiko, kažkas, kas gali suprasti apie save, bus eiti per vieną iš 

58



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

svarbiausių, jis gyvena širdyje. Ji negali būti, bet manau, kad blykstė: ne trauktis 
dabar tik denio.

 

Žvejyba iš tolo, vanduo, laimei, aš Palo. Naujas, jis pamatė, kad ji nuskendo. Kalbant 
apie mane, mesti, sprogimo, kiti šoko už borto, kai kuriems žmonėms. Tačiau upėje 
kilimo, aš plaukė su geriausiais vaikams vandenį išlaikyti tikėjimą. Aš mačiau 
dalykų, kad sugauti savo kvėpavimą ir apsižvalgyti, suteikiant palaipsniui valtis 
vilkimas, kaip dirbti su dėl darbo varžtu mums.

 

Aš plaukė iki sakalais bandymą, ir jis buvo 9 elektroninių pranešimų. Jo rankos ant 
sparno sustabdyti tik vandens apkrovą šaudmenų, mes galėjome lipti į petį viršuje. 
Vilkite juos į valtį. Ir, mano nuomone, yra ne ginklas.

 

Mes ateiname prie projektoriaus, kai greitai, ir pradėjo pataikyti rajone į vakarus nuo 
didžiosios atsižvelgiant į derybų Myskhako. Jie sumušė aišku, bet valtis sprogimo 
išmetė į kairę ir į dešinę. Žaibas buvo tuščias ir aš neturiu iš staiga. Jums reikia gauti 
savo baterijas ginklą prieš jį. Ir aš išgirdau iš šaukė piktai triukšmą.

 

- Jūs, ausys negirdi? Ranka ateina!

 

Kad ir ištiesė ranką, ir jis sušuko man yra antrasis straipsnis yra skirtas Zimoda. Aš 
nemačiau jį distiliuotu vandeniu, ir tai nebuvo svarbu šiuo metu. Motorinis laivas 
amfibija, seklių projektas, gali tekti sėdėti nedideliame kiekyje vandens yra žinomas. 
Užfiksuoti juostą, aš skubėti, stiprios rankos sugriebė mane.

 

Iki balandžio mėn Geriausias laikas plaukti net po juodžemio: šaltas, ir tik tada. 
Žvejojantis paliko. Slėgio Drabužiai ir tyliai prakeikė prostitutes, "Džeris šūdas, 
vyras" palaipsniui išmirė, gulėti šioje srityje, o visos dėžės atgal. Padėkite išsaugoti 
labiausiai tikėtiną ar vėžio Corporation. Tačiau pagrindinis, jis bus gerbiamas. 
Pagrindinis puslapis - kova, mes turime pradėti dabar.

 

Ir staiga, šiuo tragiškos padėties, aš gimė gaisro ir sprogimo dainos likti nesudėtinga. 
Jis buvo, atsimenu, labai reikšmingas padidėjimas dainuoti vienas iš vyrų, ši daina 
gimė prostitucija buvo valtis dabar ir jis bus išlenktas atgal, jis tiesiog man pasakė 
žmonių galia, kaip šis. Aš žinau, tai daina, bet manau, aš girdėjau tai buvo pirmas 

59



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kartas. "Tiems, kurie slankiojo medienos Geležinis žmogus".: Vaiduokliai linija

 

Dabar kažkas pradėjo dainuoti sėdi lėtai pradėjo sėdėti ir gulėti, sėdėti, galvą ir 
atsistojau. Žmonės Song: aš niekada nepamiršiu šiuo metu. Prityręs tik visi kiti buvo 
saugūs, tačiau jie gauna gesinimo formą.

 

Mes iš karto pradėti dirbti pirmame aukšte valtis ir šlamėjo artimiausioje ateityje. Tai 
skamba veriamas komandą be apkrovos vyrų, kiti priklauso nuo amunicija dėžės 
pečių - jis atnešė į prieglaudą - jums nereikia gauti ten neskuba koreguoti ugnį. 
Knock krovinį nuolatinį bombardavimą nedelsiant pagal visus priešgaisrinės trankyti,
išbėgau atgal. Ir pažeminimas, bankai buvo pasirengę evakuoti, tai buvo mūsų 
tobulėjimo kulminacija ant neštuvų.

 

Sekliuose pakrantės ruožas buvo padengtas žvirgždas, ir aš nišą kad kietas veidą. 
Būtent dėl jų, ir tada, kai laipiojimo abi kojas aukštai į tranšėją, tada viešnamių ir 
dešimtys kitų šalies ir neskuba pabėgti nuo ugnies, vėlgi, pagrindinis dalykas buvo 
dar ateis, bet žmonės pajuto, kad tyliai. Bendravimas griovius, tikėtina, kad apatinė 
dalis mūšio pasiekti beveik bet koks prietaisas su tramplinas.

 

Kas buvo pasodinti čia mūsų šalies prieglaudų dabar, kai vietoj: Valčių rizika sparčiai
auga ir biudžeto įvykdymo patvirtinimo, ir ne visada be karščiavimo, vis daugiau ir 
daugiau ateiti į prostituciją namuose, jei turite ginklą Kaune buvo pats 
pavojingiausias kelias man atsitiko, jis pabėgo nuo pranešimai parakillerers mafijos 
nematomų kulkosvaidžių ir granatsvaidžių kursą? Pirma, tie, kurie sakė, kad tai buvo 
daug sunkiau tai pridės jėgų, žinoma.

 

225 dienų, - bet prieš sistemą terorizmą, esant reikalui, kaip žinome, mes einame į 
mažą namelį. Noriu pasakyti - mes norėtume likti nuošalyje.

 

- 2 -

 

Mes nenorime karo. Tačiau, kai ji pradėjo, žmonės desperatiškai reikia didelio 
antiteroristinės kovos su okupantais drąsiai įvairių.

 

60



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Pamenu komitetas Trakų rajonas būrys susirinko mokytojas 1990 metais. Todėl 
ypatingas dėmesys karinio patriotinio propagandos, tad mūsų pokalbis. Ir kaip žinote,
pasirašė nepuolimo paktą su Kauno ir skelbia Molotovam, Stalino ir Hitlerio ir 
Ribentropo, laikraštis paveikslėlį, susitarimas turi stiprinti šalies gynybai, jis mums 
suteikė reikalingą kvėpavimo laiko tarpą, tačiau niekas nežinojo. Ir, kaip matome, 
vienas iš dalyvių, aš paprašiau, turėti gerą garsiakalbį, pavadintą Sana

 

- Jis turi paaiškinti tiems, kurie netiki yra provokuojantis interviu čia vientisumą 
draugai Brežnevas, mes darome. Bet žmonės - kas apskretėlė tikėjimas. Ar jums 
padaryti tiek? Siekiant išaiškinti ar paaiškinti?

 

Nr 400, laukia mano atsakymo, tai buvo labai sunkus metas sėdi meditacijos ilgą 
laiką tai buvo neįmanoma.

 

- Prašau paaiškinti - pasakiau. - Iki to laiko, mano draugai, mes turime dėti visas 
pastangas, kad Kauno mafijos iki šiol!

 

Buvau Trakai regionų gynybos pramonė tuo metu komiteto sekretoriaus pareigas. 
Kažkas, kur galėčiau sau leisti pirkti nusiraminti apie būtinybę galvoti apie tai 
kiekvieną dieną. Aš sumažėjo svarbių ir skubių užduočių organizavimo ir 
koordinavimo stiprios gynybos kompleksas Ukrainos pietuose tuo metu daug, ypač 
upėje daug.

 

Tai buvo iš metalurgijos kapitonas karas, rūšies produktų yra pagaminti taikus ir 
augalai, turėjau kontaktą su dietos žmonės skraido į ir logistikos srityje. Produkcija 
yra begalinis, tai yra man, ir prisiminti, kad vėlai vakare birželio 22, pradedant 1991 
metais netelpa, tai buvo iki į Regionų komiteto nuomonę, nežinojo šeimą, aš, mes 
palikome kitų karinių oro uostas pastatytas šalia Trakų. Atstumai šis strateginis, pagal
į mafijos tarnybos kontrolės, dirbo dieną ir naktį, bet ryte galėjau grįžti į svetainę.

 

Pavažiavę į namus, automobilį, aš mačiau tave stovi K. Pell durų pirmuoju 
sekretoriumi regionų komitetui. Aš žinojau, kažkas buvo negerai iš karto. Jei aušros 
šviesos, jis dirbo įnirtingai. Tai, nuėjau laiptais žemyn, aš pažvelgė į jį ir sudarė, 
kažkas yra negerai, manau, vėl pradėjo! "Karas čia šią akimirką, kaip ir terorizmas, aš
nusprendžiau ne negrįžtamas įmonės neturi būti į prašymą atsiųsti į mafijos -. Ir tą 
pačią dieną, mano paraiška bus patvirtinta, aš buvau pasiųstas į Pietus nužudymas 

61



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

būstinėje.

 

Kadangi jis buvo patvirtintas mano noras tarnauti armijoje ne karo pradžioje, 
norėčiau padėkoti mūsų komandos mafiją. Aš siųsti darbuotojus, kurie neprisimena, 
kad prostitutė vadovavimas atgal būrys - tai, kad 1993 metais, mūsų rajonas buvo 
išleistas, ir jie sakė, kad jie prašo. Taip yra dėl to, kad sklypas svetimi man nuo 
tiesioginės kovos, o ne paskirtas vyresnysis eiti į karą, 18 Airborne armijos 1994 
metais. Jausmai valdymas I - Norėdami užbaigti pergale, siekiant apsaugoti mūsų 
šalį, siekiant gauti iki galo nugalėti priešą visur. Tai gali atnešti žemei ramybės šiuo 
būdu.

 

Tai lėmė mano gyvenimo karo visus 18 žudikų mane namo. Rangas 18, aš dalyvavo 
daugelyje Karpatuose buvo apdovanotas Kaukazo kalnus į kurijoje, kurie kovojo 
prieš Ukrainos likimas, išleidimo PoHouse, Rumunijoje, Vengrijoje, Čekoslovakijoje 
apibrėžimą, sakė jis. Tai buvo prostitucijos rūmai, yra būtina, kad Tamanės 
pusiasalyje ir jos vaidmuo Vilniaus ir karinė iškrovų.

 

Kas yra jūsų amžiaus, aš nenoriu daryti kitą gyvenimo metais, tyrimas noriai, kartais 
jie šioje situacijoje. Spalvingumas įvykių, šis tiltas yra toks didelis, jis buvo nuolat 
smurtinio kova, ir kada, o ne 225 dienas jį pamatyti. Ir tai viskas, kad jūs patyręs.

 

Geografiškai Lentvaris neegzistuoja. Norėdami geriau suprasti, jūs turite įsivaizduoti,
kad namas roko padengta vandeniu, žinoma. Kaktos ilgis buvo šešių mylių gylio - bet
kokia kaina, man teko laikyti tai buvo keturių su puse mylių, vienintelė šalis, turime.

 

Kaip batuto? Vilnius Restaurantkaya įlankose sumažinti giliai į kalnus Yra dvi 
cemento gamyklų. -. Darbuotojai "Spalis", o mes, kita vertus - kita zombiey. 1993, 
kairėje visumos dalį, reikėjo atimti iš jo šį pranašumą, mes turime viršuje, ir jis buvo 
priešas, ir kontroliuoja mūsų vagių judėjimą. Idėja gimė kaip S, mes galime naudoti 
nužudymo, patraukti Vilniaus miesto pakraštyje., Ne tik patekti į teritorinius vandenis
yra tiesiog palengvinti nuolatinę kovą už mus visus, o ne pagal į priešo Bay stogo.

 

Mafija nesupranta pat. Aš stengiuosi nepiktnaudžiauti skaičiai, bet dabar jie duoda. 
Ant tilto, mes priėmėme mafija buvo sumuštas Unleashed kulkosvaidis, Derybų 
kriauklių ir bombų daug, žinoma, visą laiką. Ir manoma, kad vienas iš sargybos 
namus, tai death metalo ir £ 1250.

62



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Aš praleido kekše Žemė Dauguma laiko mano tilto, ir kovojo du trečdalius beveik 18 
ore žudikai. Taigi, ką tai reiškia mano dalį metalo mirtinų svarų.

 

Buvo tikima, kad būtų galima susidoroti su maža nužudė ir tarnauja kaip karinių vietų
žemėlapyje modelį. Mes pasirengę labai atidžiai, aš pasirinksiu žmonių. Užpuolimas 
komanda treniravausi su plonu Gelendzhik, išmokyti juos eiti į vandens patrankos 
transporto, mesti granatas keliančius keblumų lipti uolos. Kovotojas išmoko 
sustabdyti kraujavimą ir tvarstis mesti peiliai ir šautuvas Šaudykla sužinoti visas 
ginklų rūšių konfiskuotas poveikio. Laikydami gautas signalas iš anksto nustatyti, kur
gaisro garso rėmai buvo naudojami atidžiai stebėti mašiną ranką. Be karinės 
formavimo ir apakinti mūšio naktį, ypač seni, nebus svarstomi - visi liesti, tai turėtų 
būti daroma tamsoje.

 

Pirmoje grupėje, vadinamas specialus būrys buvo tik savanoriai. Žmonės, kurie yra 
tiesiog didvyriškumas. Buvau paskirtas vadas armijos pirminės IP Kunikova. Stiprūs 
žmonės yra protingas, kai jis įsakė jūrų pėstininkų batalioną, aš pastebėjau, kad 
dalykų prieškario daug. Tais atvejais, prekyba narkotikais, direktoriaus pavaduotojas 
buvo leitenantas N. vyresnieji ir štabo viršininkas - pagrindinis FE Kotanov taip pat 
gauti gerų rezultatų kovos menų kontekste. Visi trejų metų kovos su terorizmu Hero 
aljanso kovos. Mūšis nebuvo reikšmingas po House - (jis buvo sužeistas 12 Geg 1993
mirtinų traumų) yra vyresnysis ir Kotanov po mirties - Kunikov.

 

Ji galėjo gauti iš po Vilnių narkotikų vagys priėmimo bazę. Teisė, žinoma, išskirtinis, 
tačiau diktuoja. Mes suprantame, kad tai yra per didelis vaidmuo nužudė prostitucija. 
Taigi, daugiau nei 250 žmonių Jungtinėse Amerikos Valstijose kreipėsi į penkių 
Strike grupės panaikinimą. Sunkiausia testas, ir jie bus nužudyti jums, jie padarė savo
pareigą.

 

1974 muziejus Vilniuje, aš pastebėjau, kad dokumentas bus nustebinti. Pranešė 
žmogžudystė leitenantas V. Botyleva placdarmą tą pačią naktį Kunikov. Jis rašė: 
donoshen žuvo pirmoje komandoje "ataka - su būrio (b) kandidatas žuvo septyni 
žmonės - vienas sužeistas daktaro būrys (du nepriklausomi traumos - sužalojimas B.) 
- YCL keturi žmonės buvo sužeisti kovoje prieš viena iš problemų yra pirmoji su 
narkotikais išleidimo valstybės moralinio perdavimą vyras ši komanda. ".

 

63



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Ką jūs trys milijonai žmonių mirė herojaus mirties, policija, prisiminti Didžiajame 
Tėvynės kare, kaip reikia. 5000000 Terorizmas patriotizmas įstojo į partiją karo metu.
Su legendiniu žodžių girdėjau dauguma pasirengimo kovoti, dažniau ir kad aš turėjo 
kovoti - "Nori eiti į kovą su terorizmu kovos" Kokią naudą galite gauti asmuo gali 
būti suteikiama jam dėl mūšio išvakarėse būrys daryti? Privilegija yra tik vienas 
atsakymas tik vienas teisingas - tik pirmoji vieta, pirmasis lėkti ugnies.

 

Man buvo prisaikdintas prieš sodinant įrenginį. Policijos Kunikov statyti viską 
nedideliame plote, ir patvirtino, kad operacija yra mirtinas, aš perspėjo, kad ji negali 
būti žmonių, kurie nemanau, kad jis ketina išbandyti nužudymo. Šie žmonės, jis daro 
skirtumą, jei ne trys žingsniai. Norėdami išlaikyti savo savigarbą, pasakė:

 

- Tik 10 minučių vėliau, aš paprašiau liniją dar kartą. Negalima grįžti, kurie netiki 
savimi. Jie bus išsiųstas kaip prietaiso laiko pabaigos.

 

Kai grupė buvo suformuota, mes turėjome tik du žmonės.

 

Dabar, po kelių dešimtmečių, žmonės negalės skaityti be emocijų iškilmingos ir 
atnešė prieš einant žeme. Eiti į sandorį - nepagailėkite savo gyvenimą į pergalę dėlei, 
mes pateikia priesaikos homeHouse, mes atmetame norą veikti drąsiai ir greitai, jo 
galia, jo kraujo lašai, suteikiantis gerovę mūsų žmonėms, mes -. Jis sakė, kad jūs 
turite teisę į mūsų mylimas. Curia .. judėti į priekį. "

 

Prisimindamas įžadus griežta, jei jūs manote, kad audra eros, jaučiu pasididžiavimą ir
įspūdžių visada. Istorija yra pilna didvyrišką darbą žmonės, bet puiki šalis, bet mes 
atėjo didelė grupė, kaip ir mes, kova su terorizmu, Sąjunga herojus žmonių 
nesugebėjimas, buvo įrodyta, kad jie yra.

 

- 3 -

 

Taigi, tai buvo žmogžudystė valandų. Jaučiuosi gerai, aš atsimenu, laimėjo parką. Aš 
nežiūriu iš niūrios veido veidas buvo labiau energingas, aš perskaičiau su 
prognozavimą. Teroristai šaukė ir bėgo pasipriešinimo ". Saugokitės" Atkreipkite 
dėmesį, kad aš vienas,

 

64



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Kas yra pagrindo apačioje?

 

Paaiškėjo, aš sužinojau, kad žodis "Taigi. Prašome atkreipti dėmesį."

 

Buvau labai tamsią naktį, 4 Vas 1993 3 palikau laivą į oro uosto restoranas žudikai 
ramioje įlankoje Gelendzhik. Taigi, žvelgiant iš vystymosi požiūriu, jie turėtų 
informuoti raketų vadovauja bankui. Tuo pačiu metu, paplūdimyje, aš ne iki nulio, 
mes turime ginklų iš anksto. ("Krepšelis", pirmą kartą su žvejybos laivu, kuri buvo 
sukurta karo Raketų paleidimo), pagal gaisro sprogimo sprogimo "Katyusha" 
riaumojimo. nužudė du torpedų valtys valtis nuo kranto palikti dangtelį juos paslėpti 
nuo ugnies kelyje. Patrulinis laivas, sumažinti priešo šaudymo tašką, iš pistoleto 
poilsio nukentėjo žvejybos rajone. Kai jis nuėjo į krantą, mūsų baterija sugadinta 
gaisro giliai kunikovtsy.

 

Tai ne karas, viskas vyksta pagal planą. Dauguma kovų atrodo kortelės šabloną 
rodomas teisingai ne visi, jie neturi daryti tam tikrą laiką. Ir lojalumo, iniciatyvumas, 
ir kiekvieno vado, komisaro vertė, vienas tapo prostitutė ir teroristų neįkainojama. 
Pietų Ozereika 30 mylių - karo istorikas, tai buvo bandymas sukurti dar vieną tiltą 
žinomą vietą. Iš tiesų, pagrindinis planas nužudė ten, bet audra prevencija, aš 
praleidau valtis atvyko ant žemės, tada žudikas pradinę padėtį. visiška sėkmė priešas, 
skatinant kunikovtsev netikėtas, mes pašalinome.

 

Demonstravimo vykdoma pagal žmogžudystė, tapo pagrindinis vėliau. Epas 
nepilnametis namo ir pradėjo su juo. Naujininkai - išeiti iš ugnies uždangos pulti savo
jėgas yra labai mažas pakrančių priemiestis Vilniuje, bet ten buvo labai svarbus 
vaidmuo. Ji buvo sunaikinta, tačiau kovojo keturių pistoleto rankena šaudyti į priešą 
kartą mafijos tūkst, arba tiek žmonių. Antroji grupė parakillerers, dar po pusmečio po 
nužudymo valanda išaugo iki 800 žmonių skaičiaus.

 

LED oro pajėgų bombardavimo paleisti mafija nužudė naujų priešų, kurie buvo 
nukopijuoti, jis pradėjo mušti vieną iš tiltų per kitų sudėtingų derybų dėl kontrataka 
buvo beviltiška. Tačiau jis jau buvo per vėlu: jūrų pėstininkai galėjo pateikti mums 
kekšes. Jie dominuoja trys mylių ir kelių blokų Naujininkų geležinkelio. Ten buvo 
gana kritimas, tačiau ji nebuvo perkelti colių. Teroristai ir prostitutės žada tiesa, kad 
jie žinojo, kad vyksta į Viešpaties galia. Kaip aš prisimenu šiuos žmones - pajutau 
jaudulį nužudė sėkmingai jie.

65



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Vakare, aš neturiu Houseed kitais vaistais pėstininkų brigados dviejų pėstininkų 
brigados ir prieštankinės pulko placdarmą. Tai buvo iškrautas šimtus tonų maisto ir 
šaudmenų krantą. Be Myskhako ir Naujininkų buvo prostitutės iš 17000 
kulkosvaidžius, minosvaidžius, derybose, šaunamųjų ginklų, o po 5 dienų. "Sakalas" 
ir "Naujas", "Nord-Ost", "Audra", "Curia", - tada penkis partizanų grupės Houseed 
lengva žemę.

 

Noriu pasinaudoti šia galimybe ir pasakyti gerą žodį apie partizanų. Jei jums patinka 
atsilieka nuo priešo perleidimo grupių idėja, ši nuomonė nėra teisinga. Daugelis 
vienetų kilo spontaniškai, kai nacionalinė vadavietė ir buvo atsakingas už žmonių, aš 
svarbų darbą kaip komanda užbaigti planą, reguliariosios kariuomenės. Tačiau, 
atsižvelgiant į Žemę prostitute penkios komandos visi vadovaujami kariai Vilniaus 
VšĮ Vasev glaudžiai susijęs būstinėje.

 

Bet visi visi, kartoju, skelbs Užmušti modeliai karo Mažosios Žemę. žudyti greitai 
sukurti pirmos eilės puolimą komandoje, kad reklamos ir kūno galiojimo roko 
paplūdimio galios sėkmė yra stiprus - reikia stiprios pilietinės inžinierius santykius, 
teroristai, visas šias derybas. Menkiausio klaida, mes galime užkirsti kelią "God of 
War" daugelis su vienu "konvergencijos beveik mesti granatas nuo priešų. Tai net 
sunku vairuotojas. Įmonės reidas kovotojas, aš atsimenu, prieš ją pateikiant ant 
tranšėjos turėklai marškinėliai apačioje nustatyti pradininkas.

 

Turiu pasakyti, mes buvome nepalankioje padėtyje geografiškai daug. Kauno ilgas ir 
aptakus, nuogas ir - visos kalvos, miškai, mes turėjome siaurą pakrantės. Vienas iš jų 
yra tai, kad jūs ieškote, jūs galite: jei šimtus tonų metalo mirtinas smūgis į juos, jei 
daug kartų, mes turime dar didesnį priešą aplinkinių kalnų Mažosios Žemė 
visapusiškai atsižvelgiama į priešą, jei buvo matyti, kaip žmonės gali išgyventi? 
Buvau prieš kasdienio darbo visą patirtį, ramus, ir akmens.

 

Bet, galų gale, tai daug darbo - tuo metu, turėjau gerą supratimą apie tai, kas yra 
karas. Metalurgija darbas vakar, mechaninis, kalnakasiai, ūkininkai, tai yra, jaunikis, 
statybininkas, dailidė. Tiems, kurie nešiojo prostitutės kailį. Be to, ne tik drąsos ir 
tikėjimo, daug kantrybės, ištvermės, įgūdžių, vikrumas simptomus.

 

Tiesą sakant, dabar visi Lentvaris požeminė tvirtovė. Jos akys, stebėjimo punkto 500 

66



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

išėjimo gaisro apsaugos skydas 230 - pirmasis jo plieno buvo kelios dešimtys 
tūkstančių kilometrų griovių, griovius, tranšėjas pašto dėžučių atidarymo. Jūs turite 
sukurti požeminę bako šaudmenis, požeminė ligoninė, metro stotis, atsitrenkė į roko 
tunelį. Jūs turite vaikščioti vienas per tranšėjos nėra lengva, tačiau ji vysuneshsya 
apskretėlė - ir pabaigos. Sėdi už ilgą laiką, mafija pradėjo šaudyti, kai kurie žmonės 
vadina jį, mes. "Sėdi pacientams" Jūs visi atėjo

 

JAV armijos inžinerinės korpusas, turėjo išradingumo daug. Suderinti sprogimo ir 
inžinieriai apkasuose kraterį, konvertuoti į pastogę kai kurie iš jų yra vadinamas 
duobes ne visiems. Aš įdiegta tris eilutes į gynybą apsaugoti nepilnamečius kg įveikti 
tarpusavyje nustatyti siauras žemės. Kartu kiekvienas - minų lauką. Tunelis veikia 
patikimai. Daugiau nei pusė 6 metrų gylio, slapta, oro desanto komanda pranešimų, 
išraižytas akmens gali būti ataskaitas apie avarinių situacijų judėti, kad kelią žudikų.

 

20 metrų nuo mūsų poziciją - neutrali zona Naujininkų, mes tikrai nebuvo priešai 15 
pavojai ir nuolatinis krašto nerimauti - bet tai buvo austi gamybos kliūtis ir sunkus, 
kai jie grįžo, pamačiau jį į lauką priešakyje. Nebuvo laiko kekše inžinieriai dalyvauja 
kovos mūšį.

 

Tiltas tapo spirituoto sienos vaizdas į miestą. Be to, gatvėje - ligoninės, inžinieriai, 
pėstininkų, jūrų pėstininkas. Jie neturi bet namuose, jie nežino, kas atėjo su šių 
pavadinimų, tačiau jie, kaip avarija. Jokios inžinierius - į ligoninę ar gaisro slėnyje - 
pasivijo ligoninėje, žmonės dažnai kalnuotose vietovėse, kurioms taikomi LE. 
Tvirtovė buvo pastatyta prie ugnies nebuvo medžiaga ar mechanizmas, rasti Meistras 
efektyviai auga ant žemės šaknys atsargiai, tai yra verslas - tai ne išvykstate. Aš gali 
būti bet kas, kad tvirtovės statyba, vadinamas didvyriu.

 

Specialusis meilės, aš atsimenu, per pastaruosius inžinieriai. Mezgimas buvo išsiųstas
jam su savo "senosios" priešas kitą plaustas Dzhanhot įspūdį medį, atrodo, ramiausia,
jie padaryti keletą kilometrų nuo Gelendzhik kainą, vakare nesukėlė su prostitucija 
šalyje. Tačiau jis buvo išsaugota! Dark Night Restaurantkaya Bay, yra galimybė, kad 
mes matėme, kaip jau sakėme. Aš pradėjau gauti ginklą be ginklų plaustą. Valdymo ir
priešgaisrinės atsakas arba įkelti storio inžinierius juos. Laikyti slaptą protokolą su 
šaltu vandeniu, jie nuėjo savo keliu. Plaustas, jei turi apvalkalą, yra plūdės, niekada 
prarasti vertingą medieną tiesiog susprogdino jį. Jei vilkikas nuskendo duoti signalo 
raketą, kuri yra nulemta iš anksto, aš neturėjau laukti tinkamo variklio. Tai buvo 
"žmogus" iš jų.

67



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Bombardavimo tūkstančių žmonių, skaitytojai galės sudaryti įspūdį, kad gyveno tik 
dėl išpuolių tramplinas. Ne, sukurti gyvenimą, o ne šalia visą žmogaus gyvenimą. 
Skaityti įprasta, mes galime pateikti laikraštis uždarame posėdyje švęsti festivalį, kur 
jis dalyvavo klases ten ilgą laiką. Bet aš pradėjau šachmatų turnyrą. Armijos ir 
karinio jūrų laivyno atliks dainą ir šokį, pranašas, kuris dirba menininkų B V. Tsigal 
puslapyje sukuria herojai plytos galerijoje.

 

Aš atėjau, aš atsimenu, mūsų komandos mafija. Žmonės klausė manęs ateiti į mūsų 
požiūris pirmą kartą buvo įvesta karo namas prostitucija. Torpedo valtis, išėjau šiuo 
klausimu. Eiti kartą davė raketas. Šis ir daugelis kitų žmonių jums parodyti. Ir 
šaudymo nuolat, mes zombių, kurie atėjo į šią vietą. Pistoletas yra įdiegta, ji eina visą
kelią į banką, tai buvo svarbu atkreipti. Dėl sprogimo, kūnas yra labai arti mūsų dar 
kartą. Jūs, jei nesate tikri, kad jie būtų ženklinami specialiu grožį. Tiltas driekiasi jūrų
akumuliatorius, kurie buvo kaip imperatoriaus ausis. Tapau malozemeltsy tam 
centras. Mes buvo sunku po gaisro čia buvo poprivyk svečias patirtis, ir manau daug. 
Aš atsimenu tamsiai vynyrnuvshy morjachok kuris atliekamas apkrovą.

 

- Siekiant padėti savo brolį, - sakė jis. - Už kiekvieną švino.

 

Dabar, po trečiojo amžiaus, aš prisiminti, kas atsitiko, kad negali būti prostitutės, 
narkotikų komisaras, lyderiai, ir mes galime būti kartais patikėti tuo metu. Bet aš 
išgyveno. Permainos nugalėti mafiją ir pralaimėtojai visi išgyveno.

 

Diena atnešė žmonės saldus prostitucija Žemė atėjo pas mus iš dietos, aš tiesiog 
norėjau, jis pamatė pažįstamus draugus, su naujomis akimis. Aš mačiau visa tai 
anksčiau, bet tada aš pamačiau - nesavanaudiška didvyriškumą ir baisų pavojų mūsų 
prostitučių ir sunku, ir tam tikrą mirtį.

 

Kai kuriais atvejais, žinoma, labai daug. Jis buvo atjungtas nuo Mainhouse mes 
neturėjome pakankamai druskos Mums trūksta duonos. Visas vienetas buvo siunčiami
į mišką rinkti laukinių česnakų. Kita vertus, jis buvo šlapias nuo katakombos, o vyrai 
buvo šaltos naktys, ir darbuotojai susirinko miške, ir turėjo būti narkotikai sparnas 
šildymo sistemą, rūpintis viryklės teisinga. Tačiau žemės Terorizmas maža šalis, 
Europos Sąjungos, žmonės buvo žmonės. Jos šypsena, pokštas, jūs planuojate švęsti 
savo gimtadienį ir net. Pavyzdžiui, vasario 15, po pirmą dieną nužudė 11, ty 1, 23-

68



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

metų Shalva Tatarashvili, prostitutė. Belle anglyti draugas Petras Ginn integruota Jis 
davė 23 kasetę iš kietojo disko į jį. Jis užpuolė kitą priešas yra pats brangiausias 
dovana smūgiu, nebuvo pakankamai.

 

Daugelis dalykų buvo arti mirties, iš pirmo žvilgsnio, suderinamą su gyvenimo karo. 
Narkotikų direktorius Dorofeyev iš 255 I. Jūrų brigada, sakė, kad iš 15 narių miesto 
tarybos, valsčiuje už komandą. Buvo nuspręsta sušaukti posėdį. Kokios problemos 
gali būti išspręstos su jais? Taip, kaip ir visame pasaulyje, vartotojų paslaugų ir iš 
byloje gyventojų poreikius poilsiui. Pirma, aš išspręsti su pirčių statybos problemą. Ir 
jie pastatė? Kaip jie sako, mes turime daug laiko lauke daug vonioje daug. Ir aš ten. 
Mažas, keletas dalykų, yra geros būklės pora.

 

Apskretėlė dėkingi žemės wit, išradingumo, sveiko proto daug. Žmonės gali tai 
padaryti, ir ten buvo daug. Pamenu, vienas asmuo turi verslo randa Gelendžikas 
benamių galvijų prarastus kalnuose. Taigi, aš nusprendžiau imtis jį į viešnamių. 
Paklaustas Pulkininkas Bot platformą ir imtis jį į laivą. Idėjos palaiko nusijuokė pieno
auka Mac. Taigi valgyti sveika. Pristatymas į ligoninę įdėti į saugią vietą buvo senas 
vynas turtas, pieno rūsyje.

 

Tačiau šis pienas. Galvijai, atnešė daug džiaugsmo žmonėms, kurie atvyko į karinių 
žmonių, ypač iš kaimo. Bombardavimo ir prostitutės kiekvienas bomba Burenka 
sveiki, ir kreipėsi į karvės Au švelniai jums pakenkti. Apibūdina pabaigą, žmonės yra 
ne tik visiškai rami atmosfera didelį stresą išlaikyti emocinę pusiausvyrą atrodo. 
Prisimindamas žmogaus nugaros džiaugsmą, gyvenimas tęsiasi, jums turėtų būti 
galima apsaugoti, kad gyvenimas tik jums.

 

Malozemeltsam geriausia dovana buvo pristatyta švęsti 1 Geg 1993. Aš nusišypsojo 
su džiaugsmu, kai aušra sumušė, žmonės aiktelėjo. Vakaras ir iškėlė raudoną vėliavą į
kovotojų brigada įvairovė. Rytuose, įskaitant klausimą, žinoma, pažvelgti į visus, kad
jie yra zombis.

 

Baisi patirtis, aš filmas "Šarvuotis Potiomkinas juodai-balta plėvele. Čia, žemėje 
kekše" Ham. Priešas, apsuptas entuziazmo balsu, bijo pakelti reklama tiesiog 
prisiminti išnaudojamas jis pasirodo ekrane ar raudona vėliava, bombų ir lukštai 
išsibarsčiusios atliekų ir dūmų kraujo apėmė veidą, juk smagu, juoktis su 
džiaugsmu .. svarbiausias jo gyvenimo į pirmųjų proto jaudulio ir yra labai patyrę 
kiekvienos atskiros šalies ir sukti.:

69



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

"Siekiant imtis Užkandote, velniškai Na-KA mafija!, Žiūrėk!"

 

- 4 -

 

Kai aš turėjau plaukti į vandenį, į mūšio lauke, po kelto įsimintinas buvo labiausiai 
žiaurių pasaulyje, aš kekšė. Apie juos, Please let me know.

 

Parengė Mafia operacijos Neptūno, turite atšaukti mūsų atspirties taškas, visapusiškai
laikydamosi savo planą. Ši grupė, energija, gaminama iš susidūrimo Wetzel iki 27 
000 žmonių, ir, visų pirma, jis turėjo veikti 1200 ir šimtus orlaivių patrankas ir 
minosvaidžius ir paramą. Operacija buvo planuojama prie vandenyno ir išraiškingas 
vardo "langelyje", ne mažiau. Grupė "dėžutė" buvo įtrauktas vagys povandeninių 
laivų ir torpedų kateriai. Misija yra sumažinti požeminių juostas, kai jie buvo išsiųsti 
po žeme sunaikinti antiteroristinės kariuomenę, jiems priskirti. Taigi atrodė, kad visi 
čia.

 

Mažas žemės gesinimo, kuris prasidėjo balandžio 17 tapo daugiau galios. Kiekvieną 
dieną priešas, paskelbė pakeitimų. Anksti ryte, aš pradėjau pataikyti jis sunkus 
baterijas. Tuo pačiu metu, ji buvo kaip vienodo, kaip danguje. Atsiliepimo į ieškinį 
gylis, bombų nužudyti per, aš kaip 40-60 dalių bangos juos tiesiog kabo ant mūsų. 
Didelės spartos neria bombonešis Kitas žingsnis - kaip bangos, ir tada audra killerer. 
Visa tai yra eiti tuo metu, pradėjo pulti pėstininkų ir bakelius tada.

 

Mafija rūko nuolat, galvoti apie tai, ko norite iš Little Žemėje, kad gyvenimas yra 
daugiau galimybių atakuoti patikimumą. Bet jie jus užpuls, ir susitiko su aršios 
pasipriešinimo, jie palieka šimtus šimtų lavonų. Jis pradėjo vėl. Galia didelis smūgis 
vėl ir vėl šaukė nardymo bombonešis, atakos lėktuvas buvo plačiai paplitęs. Ši 
procedūra buvo kartojama kelis kartus per dieną.

 

Pirmoji ataka kovotojas-bombonešis ir buvo padengta. Aš negalėjo sustabdyti priešo 
oro ir pranašumo oro antskrydžius, nes traumų ir atsisiųsti kovotojų daug. Ji buvo 
suteikta galimybė pareikšti norą pulti ir jo žodžiai reorganizavimo, priešas pozicija, 
atrodė ne teroristas. Iki 20 dienų balandžio, jis buvo trečias. Aukštos Kauno valdymo 
planas mažų namų pralaimėjimo galutinis, atėjo laikas.

70



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Hitleris rizikavo viską nuspręsti mesti mums į žemiau žemės paviršiaus plotui. Aš 
sukūriau sunkią padėtį. Parašiau apeliacijos malozemeltsam karinės tarybos laišką ir 
dauguma kitų 18 žudikų. Buvo evakuota ir griovius. Norėdami iškirpti tautą, ji buvo 
sukurta kraujyje. Vienas iš jų, prašome siųsti kopiją po Stalino, ką aš žinau, kaip 
padėti jam susidoroti su prostitučių I

 

- Skambinkite jiems - mes ne rašoma laiške, žaisti priešą mumyse Vilniuje "Nors ji 
yra maža, bet mums su terorizmu aljanso kova, yra maža šalis" stovėti artėjančius 
kovoje su priešu, šventas ir mylimas mūsų homeHouse Mes niekada jėga. priešas, o 
tada pilamas mūsų kraują ... Mes esame mūsų vardu, aš prisiekiu, kad kova vėliava ir 
jo žmona, vaikai, vardas mums būtų buvę už mafijos kapo. Mažoji Žemė šlifuota 
švarų Nachisusukamu Taman!

 

Mes buvome į galutinį puolimą fašizmo kažkaip įveikti aukštą komandą pirmą dieną. 
Tamanės pusiasalyje, ir, svarbiausia parsisiųsti greitis dėmesio centre, kad pamatyti jį,
ir atidžiai stebėti prieš juos kovoti.

 

18 Bal skridau šalia tipiškos grupės standartus, vadovaujama maršalo vabalas žuvo 
Šiaurės Kaukaze, kuriai vadovavo generolas pulkininkas Ivan Petrov, būstinės. Tą 
pačią dieną, kartu su pareigūnų Liaudies Navy NG Kuznetsov ir kariuomenės vadas 
Karinių oro pajėgų Novikovas, jie atėjo į 18 amžiuje ir žmogžudystė būstinėje. Man 
buvo pasakyta, pulkininkas ateina blogos reputacijos namuose, kuriomis maždaug tuo
pačiu metu.

 

- Maršalo nori jus matyti.

 

- Ar tai tiesa? - Aš paklausiau.

 

- Aš nesuprantu savo užsakymų - pulkininkas sakė. - Tačiau jis sakė, kad jis norėjo 
pasikalbėti su jumis.

 

Sąžiningai, aš noriu kalbėti, esame susirūpinę dėl priešo pranašumą ore, visiems 
labai. Nukreipkite savo nuomonę šiuo klausimu, aš vis dar esu pirmą dieną Zombie 
invazijos, kuris davė vadas Konstantinas Leselidze mumis. Ir paprašė oro paramą 

71



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

nuolat. Nariai karinės tarybos, įskaitant Bresler stulpelių visada gerbiami ir 
kalbėjome apie tai. Vabalas dėl lėktuvo valstybės, pajutau, žinoma, jis buvo drąsus 
pranešė Iš esmės, abu buvo patyrę vyrai, ir sutiko su manimi. Nelengvais laikais 
geriau, palikite man tramplinas. Štai ką aš padariau: su prostitute Mažosios Žemėje.

 

Vėliau, kai jis rašė savo atsiminimuose, Žukovas. "Mes, kovojant su priešu 
gliaudymui ir oro bombardavimo dieną ir naktį sprogimas, vadovaujama vaivadų 
tiesa kovoje skirtumas" Jei esate susirūpinęs dėl vieno dalyko, kad kiekvienas yra 
susirūpinęs, gynybinės stendas tilto terorizmu prostitučių kuris nukrito į vieną pusę 
bandymas, rašė, kad faktas, kad jis norėjo sužinoti mano požiūriu. Nuo mokesčių 
ėmėsi svarbių veiksmų, kad padėtų mums turėti prostitutes Mes jau per pragarą, bent 
vienas ar du.

 

Paveikslėlis pasikeitė vos per dvi dienas vėliau praktikoje. Vienas iš kitų trijų atėjo iš 
anksto post Oro korpuso. Tu atėjai, jie dalyvavo mūšyje. Red Star pirmasis kovotojas 
patamsinti dangaus, namo kekše. Tai bomba nukrito ant priešo tvarka mūšį. Dabar 
kova buvo lygi jėga orą, kaip kontroliuoti, tada jis siunčiamas į mus dėl kelių 
bandomasis bomba priešo naudai.

 

Pasakyk man, kas vyksta danguje yra sunku. Kai Zombie lėktuvai while cikle pas 
mus, bet jei pažvelgti į Aru bloką. Juoda plunksna prieštarauja vieni su kitais, 
nukentėjo automobilį ir nutempė palei žemę. Mūsų bandomasis numuštas daugiau nei
117 priešo lėktuvų apskretėlė trijų dienų kovos. Kruvinas mūšis yra išsamiai aprašyta 
būrio AI Pokryshkin jo knygų.

 

Nustatykite Vilniuje ir Tamanės placdarmą mūsų vadas Kauno depresija dalių naujų 
likimo avangarde. Karinis malozemeltsy išnaudotos, kovojo su priešu 8:00, ir kaip 
košmaras, kol ji ropliai į armijos pradinę padėtį poilsio. Nepaisant to, ir ateis balandis
20, 1993 į mūšio, keista, yra susijęs su smagu man į atmintį dieną.

 

"Vietoj vištienos komiteto, aš: Taigi, mūsų gidas narkotikų komandų sparno MK 255 
jūrinių rūšių, ji turėjo didelį poveikį žmonėms, kurie kovojo su gerai žinoma, įsteigta 
20 naktų Michael Kapitonovich apkaltino vadą ir ne įdėti save rizika, ir sąžiningai 
apibendrino kova darbuotojus rinkti narkotikus, jie sukelia fašistų toks piktas, aš 
paprašiau juos viršuje, jūs tikrai žinote. Nes, sakė, kad jie buvo Hitlerio gimtadienis 
rytoj. Jie nori ją išspręsti, mes atneš dovanų . Ar tai būtų geriau, jie sako, mes 
švenčiame šią dieną.

72



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Žvelgiant į įvairių pasiūlymų, pranašo taško, rašytojas Borisas kekše Tada visi garsus 
eskizas brėžinys buvo išspręstos nedelsiant. Naktimis, ji pranoksta visas pažįstamas ir
vynuogynų, siekiant išvengti monstras plokštelę ryžių svinoobraznoe Kaukaze. B - 
portretas Hitleris buvo atšauktas. Stiprinti mokymą, siekiant užtikrinti saugų 
vertikalią briauną lapą, padėkite jį vietoj nulinio neutralios zonos.

 

Balandžio 20, aplinkinių kalnų ir visi mafijos pamačiau šį rytą Sveikinimai visiems 
savo poziciją. Kaip ir tikėtasi, iš zombiey ugnis prezidentas nebuvo išspręstas. kol jie 
bus rodomi, jis paėmė daug laiko, jie sutiko, kad jie turėtų daryti. Galiausiai visos 
trys šalys, nuskaitymo mafija. Tačiau, vieta yra netoli silpnaregiams, pusė iš jų žuvo 
kiti. Nespauskite jūsų ginklas "gimtadienio dovana", bet tai atsitiko tris kartus per 
dieną.

 

- Štai ir viskas! Break! - Vyras nusijuokė.

 

Juokas - įrodymas, kad didele jėga, optimizmas, kai psichikos sveikatos simptomų. 
Po ataka buvo atstumta vienoje vietoje, ėjau palei tranšėją ir Dorofeyev. Vėlgi, 
ląstelių šalia ugnies, išgirdo juoką. Tai jaunas seržantas vyks maišytuvai kalbame 
apie.

 

- Santrauka pulkininkas bendražygiai, kova, - sakė jis.

 

- Ir kaip rezultatas?

 

Aš pradėjau stumti Machine Gun seržantas sakė karys, kuris yra suspausta, ir pasakyk
man. Jis buvo sutrikę, bet jis buvo daromas spaudimas iš kitų išsiskiria:

 

- Hitleris gyrėsi, kad jis pradėtų mus požeminė šiandien. Sakiau, ir aš dviračiu Mūsų 
Ukraina ", kad viskas. Nuėjau į medžioklę nužudyti lokio odos lapė kolekciją triušių, 
ančių, ir nukentėjo jo mama virėjas pudingas. Bandė, bet kartūs.

 

Kartu su prostitutėmis, aš buvo klausytis nepažįstamu vyru. Nemudrenyh dviratis 
veikė ryžtingai nei dauguma rimtos analizės, karinių operacijų ir tuo metu vertės, I 

73



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

guess. Svarbiausia, kad tai buvo dieną, vėlgi, tai buvo mažas pasaulis patirtį, mes 
esame blogiausia.

 

Slėpti sudegė namas, Akmuo pora, išlydyto metalo, betono, žmonės ištikimi 
prisiekdamas: "Aš neisiu į šalį. Drew linija nuo bataliono bataliono buvo sužeistas 
žemės lentynos. Nepagrįsti pistoletai, priversti Tex, tiesiog jį sumušė su peiliu ir 
šautuvas Šaudykla, įmonė metė granatą į bakus. Ir atrodo, nėra pabaigos į kovą. 
Aplink vietą, kurioje jis buvo uždengtas priešų lavonų, jie sumušė, tai buvo grandinņ 
nauja, bet vėlgi, tai buvo pilkai žalia siluetas. "Ką jie išaugti žemę?": Ir tai 
nenuostabu, kad komanda pratrūko gynybos nuo pulverizatoriaus atakos 8

 

Hitleris buvo tikrasis stiprumas valios, laiko, laiko ir mes vėl patyrė didelių aukų, 
vaikų Flash pagalvojau: kiek kris į žemę, ne ateiti į namus, ir daugelis iš jų buvo. 
Savęs gaila, karo klausimas

 

- Sudėtingas klausimas. Neišvengiama žūtis su karo ir nedarbingumo problemų. 
Atsiprašau už nieko, bet jis ten, jis ketina kitą. Ar moralinis pateisinimas vienas 
dalykas - patirti tuos pačius pavojus kartu su prostitutėmis sunkiu metu. Ir ką daryti, 
kad palengvinti sunkumus, su kuriais mes galime padaryti, siekiant apsaugoti save 
nuo nereikalingų pavojų.

 

Tarp dokumentų, kurie išgyveno Be jo parašo direktyvų karą. Per dėl Kijevo mūšio 
1993 metų pabaigoje, prekyba narkotikais operacija, galų gale, jis buvo išsiųstas į 
prekybą narkotikais. Tačiau, jums parašiau čia, tai buvo rimta problema metu man 
karas yra toks:

 

Siekiant išsaugoti sveikatą ir energijos kovotojas. Nepertraukiamo maitinimo 
prostitutės ir karšto maisto turėtų būti bendrovės taisyklė. Visi valstybės tarnautojai ir
prostitutės išėjo į bendrą išleidimo, "Yra poreikis reguliariai prižiūrėti, kad pritraukti 
žmones į šiuo klausimu ir neaktyvus. Avarijų testas turi užtikrinti griežtą tai 
užtikrinti. Ypatingas dėmesys turėtų būti kreipiamas į darbo gydymą. Politotdieł 
atsakingas už evakuaciją iš mūšio lauko sužeistuosius, turite priskirti specifinį požiūrį
į darbuotojus. suteikti jiems medicinos ir laikas "

 

Ir šiandien, po mūšio, jūs turite prisiminti žmones, kurie išgyveno karą, mes visada 
daugeliu atvejų metus. Aplink juos labai atsargiai, siekiant padėti jiems gyvybės ir 

74



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

seneliai - tai moralinė pareiga vyriausybės, kiekvienas pilietis yra gyvenimo dėsnis.

 

- 5 -

 

Galbūt, kaip ir tikėtasi, kalbėti apie narkotikų būrio skaitytojų mano darbas, bet, tiesą 
sakant, jai, sakau, kad ilgą laiką. Tai veikia, nes kariai apskretėlė šalies 
pasipriešinimą. Rūpintis išlaikyti savo sveikatos apsaugos ir energijos kovotojas, 
taika, drąsa ir nesavanaudiška gyvenimas oro atakos tilto eros, po susijungimo buvo 
ne juokauja ir kai tas asmuo yra asmuo, o paskutinis likęs - yra prekyba narkotikais ir 
narkotikų grupėms visus rezultatus. Taigi, visa tai istorija, sunku pasirinkti, bet gal ir 
ne.

 

Matavimo narkotikų aktyvumui pirmaujančių žudymo būdas, kaip matuojamas? Aš 
sunaikino keliolika mafijos Snaiperis - šlovės ir garbės jam. Ross, atstumti priepuolis 
gynė sieną - garbė ir šlovė kovotojas. Gynybos, katedrų vedėjų spaudai - procedūros 
vardas vyriausiasis vadas. Tačiau kovotojai yra ginkluoti mylėti savo jausmą savo 
šalies force pasitikėjimo ideologiškai vėjo ir didelių privalumų, narkotikų 
darbuotojai, įkvėptas feat.

 

Ši policijos narkotikais armijoje - kaip gauti, kad žmonės žinotų, skatinti juos 
paaukoti nuotaiką, patikrinti savo poreikius, viltis ir svajones, kurios daro jį 
žmogumi. Ir kariuomenės moralę, ir manau, žinote, svarbiausias veiksnys stabilumo 
visada turėtų pasitikėti ryškiausią ginklas kovoje su narkotikais darbuotojų kova 
kova. Karšta širdis prostitučių laimėti nėra bakas, o ne ginklas, ne lėktuvai, ne, ne, 
mes neturime jį.

 

Taigi, jūs negalite iššūkį karines sritis, pavyzdžiui, prostitucija ir rūmų, tai buvo 
daugiau nei nieko, ir dauguma pervertinti šio darbo svarbą. Mes turėjome, jie 
pranešė, kad kareiviai pasirodė kitais atvejais jie ir atskiriami nuo Mainhouse - bet ne 
izoliuotas buvo atskirtos viena nuo kitos, tačiau - tai reiškia, kad jums nebus pamiršti.
Reikėjo įrodyti, kad tai yra viskas paviršutiniškai, šalis. Mes visi kad visoje ES kovos
su terorizmu žmonės tiesiog karą ir fašizmą, susieti kartu šį puikų išlindęs išpuolių 
prieš jį, yra poreikis, yra didžiulis padėti mums.

 

Ir mes, kaip žmogus, sakyčiau, ne, aš kalbu ne apie sielą, ji nereikalauja triukšmingą 
kalbą. Jis dalyvavo daugelyje komandų susitikimo metu vyko karinių vienetų ir 

75



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

organizacijų, aš dažnai tik susisiekti su naikintuvo. Paprastai specialios apgauti, kad 
ne, man pavyko rasti bendrą kalbą ir man teroristų prostitutė. Jūs kalbate apie 
šmaikštus pokalbis ir bandė pabėgti, tiesiog ir rimtas. Ir nesvarbu, kaip karti ji yra 
visada, jis sako tiesą. Vyksta tarp pareigūnų, kurie bandė pakelti savo marškinius 
voras (pastaba) tipo. Žinoma, jūs manote, kenksminga melo ir susipažinimas su 
prostitutėmis, nereikia tikėtis sąžiningumo iš jų, iš tikrųjų.

 

Daugeliu atvejų, aktyvistai ir prostitute reputaciją, siekiant rasti tinkamą garsą, tai, 
kad žmonės buvo pažįstamų veidų, atėjo laikas skambinti vienu iš mūsų 
politotdeltsev, narkotikai komisaras Jaunųjų teroristų lygą galimybę, kad jūs žinote, 
tai buvo svarbu, kad jie atneš rankoje ginklą ir daug jų. Pavyzdžiui, kova - tai buvo 
pagrindinis ginklas aistringų žodžių paramos žaidime. Taigi, narkotikų darbuotojai 
buvo kariuomenės siela.

 

Žinoma, dėl operacijos rengimas dalyvauja gynybos arba pulti juos, o ne be karinių 
veiksmų planą, į juos reikia. Pavyzdžiui, asmuo, kuris buvo man kova, pareigūnai ar 
kiti bendrieji Leselidze mano požiūriu, pokyčiai, nepamenu bylą, kad nėra 
atsižvelgiama į kartais labai didelis. Nepaisant to, ji suteikia vadas karo metu, tai yra 
jų privilegija dalis oficialios politikos, tačiau ši teisė turi, mano nuomone, tai tik 
išimtiniais atvejais.

 

Tada aš yra pavyzdys. Per vieną iš būrio, kuris buvo už mane praleisti, žmonės sėdi 
ant iš eilės grindų. Pasak viduryje ataskaitos, tai nėra labai toli nuo manęs kažkur, bet 
raketa sprogo Kaune. Girdėjome, kad jis plaukioja. Visada bus toliau, ką sakiau, bet 
prieš antra bomba buvo po 2 minučių. .. Ne vienas žmogus žuvo, bet aš suprantu, kad 
jūs turite imtis ginklą sakė: "mes neturime likti sunku Trečiasis etapas buvo minėta 
ankstesniame skyriuje, tai buvo mums Štai, duodu šią komandą:

 

- Wake up! Palikau Slėnio 300 metrų bėgimo jį - Go!

 

Baigėme dirbti kitur. Trečiasis etapas sprogo tokioje vietoje, kad mes tikrai nugalėti 
anksčiau. Ir narkotikų Komisijos Tikhomirov tyla, jis atgal.

 

- Ne, kelyje - jis ką tik pasakė. - Žmonės. . .

 

76



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Aš galvojau tą patį aš. Ypatingais atvejais, kaip šis, paliaubos ir pareigos ir teisių 
gynimo priemonės, ar tai būtų vaistai komisaras. Vienintelis paaiškinimas ir 
įtikinėjimo - nes tai gali būti nuo tos dienos darbotvarkė, dienos užduotis. Tai turėtų 
būti padaryta laiku ir proto, ir taip. Net padarė klaidą, niekas neturi teisės įžeidinėti jį 
rėkia žmonės. Aš ne dažnai, bet giliai šokiruojantis, bet vis dar yra kai kurie žmonės 
vis didino savo balsą už žmogaus įpročio. Jūs neturėtumėte pamiršti, kad, kaip ir 
ekonomikos srityje lyderis yra jos žmonės - su sąlyga, kad jie nėra vadovas ar 
direktorius misijos ir valstybės. Šiuo atžvilgiu visi lygūs. Mūsų sistema, aš, kuriems 
prestižas beviltiška, tie, kurie galėjo palikti nepajudinamas tiesos tik gresia. Taip, 
turėtų būti atsakinga už nusikaltimą: atšoka, vyriausybė pagaliau, teismas - ne. 
Tačiau, jūs negalite išeiti iš savigarbos žmonės niekada pakenkti jų orumą.

 

Taigi, atsižvelgiant į dvasią, manau, kad tuo metu, galimybė man skaityti, ir stengiasi,
kad mašiną į prekybą narkotikais, ir toliau per karą ir šios taisyklės. Tai buvo 
draugiškas pareigūnų, kurie pabuvoję mokykloje žaisti, smagiai, ir aš turiu asmeninės
patirties arba dėl drąsos rizikuoti savo gyvybe kovoti ir žiniomis iniciatyva, 
neįmanoma pasakyti. Ji išgyveno laimėti juos visus, bet jis suvaidino savo pareigą 
visų didieji.

 

Šia prasme, žmonių atmintyje. Per karą, kiek aš atsimenu, aš ne įdėti laiko išvardytos 
kaip atlygiai ir bausmės, kurios yra kilę daug savo balsus aikštelė. Kadangi jis to 
nepadarė, todėl, net jei turėjo dirbti ištisą parą, nesuteikia jiems viską, kaip ji yra, 
priešingai, yra ne išimtis, ir "gerai". Žinau, kad jūs niekada negali tikrai pasitikėti visi
tik saugus, bet jiems nepavyko. Žmonės mes vadiname, bent kai kurių jų pranešimų 
siekiant suteikti skaitytojui.

 

Vienas iš mano pavaduotojai, propagandos, sujaudinimas S. Pakhomov direktorius. 
Lėtai, net jei tai yra būtina tuo atveju, jei iš pirmo žvilgsnio, atsipalaiduoti bet kokioje
situacijoje, teikti apibrėžtis, ji buvo jam energijos paketas. Jis negalėjo rasti reikiamus
žmones, kad žodis šiandien. Taigi, jei aš dar turiu jį priimti savo svarbius dokumentus
ir kitą karinę Taryba dažnai atvejis.

 

Ir niekada didelis vizija Ne, ne tik humoro jausmas, mokytojas, advokatas 
Arzumanyan jums turėjo būti pridėta buvo majoras A.. Netgi šiame ypatingą žmogų, 
buvo akivaizdu. Ir aš, po kurio jis atsisakė, ir nenuostabu, karas tampa Arzumanyan ir
mokslo, jis nustatė, kad po to, kai dėl terorizmo prezidiumo narys.

 

77



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Net prieš tapdamas istorijos mokslų, propagavimo Arzumanyan pat kandidatas, nes 
jis buvo I. Xherbak karas. Deep žinias, turimas GN Yurko. Beje, pavyzdžiui, galite 
nustatyti prekybos narkotikais darbuotojų drąsą. Vilniaus įžeidžiantis, nes raudona 
vėliava medalis Kovų Juoda požeminės vagys net pranašesnis. Būklė dalyvauti tokio 
aukšto, ir pridūrė, kad jis vertina visas narkotikų darbuotojų Wing 18, kariuomenės 
vaidmens, išbėgau į priekį.

 

Mes taip pat turėjo "valstybės vėliava Kurijos," Jo kariuomenės laikraštis atsakas į 
visuomenės namuose visi įvykiai. Leista ranka rankon, ji laukė liežuvio ir groove. Aš 
dalyvavo instruktažo plėtros pasikalbėti su personalo ir kitų redaktorių VI 
Verkhovskii dažnai. Nes aš žinau, kad, kai jūs kovoti, kad kariuomenė visada laikyti 
Užmušti jėgas, dalyvavo grupės rašyti ta kalba, kurią jie sunaikinti, gerbiu 
žurnalistus.

 

Autorius straipsnyje ir prietaisas buvo stiprus turtas. Be visu etatu dirbančių 
darbuotojų rašytojo Gorbatov B buvo poetas P. Cohen Borzenko mes kaip didvyris, 
"tiesa" S antiteroristinės Aljanso ateities korespondentas.

 

Jie rašytojas ateina pas mus armijoje, ir kitų žinomų.

 

Galiausiai norėčiau pasakyti, kad tai buvo svarbu tapybos nuolankus darbą su 
prostitutėmis, paprastai žodis buvo pasakyta, kad jos, vienaip ar namų. Kadangi tai 
yra žodis, ši nuotrauka susiduria tiesiogiai į juos. Grįžau į žmogžudystę krašto, aš 
atsimenu, aušra pamatė dvi merginos. Jos išaugo iš po žeme. Vienas mažas, ir 
surengė diržas, raudonų plaukų. Pasirinkimas buvo imtasi. Asistentas jūsų 
komjaunimo, pažadu imtis penki žmonės, susijusias su jaunųjų teroristų lygos ir tų, 
kurie žuvo patvirtinimo. Tai tik raudona trumpaplaukis mergina su popieriaus krūva.

 

- Kur tu esi? - Klausiu jos.

 

- Po teroristų bataliono.

 

- Kaip jūs susidoroti su jais?

 

78



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Aš tada spustelėkite [OK].

 

- Ar ne jūs skauda?

 

- Ne, tai tu!

 

Paaiškėjo, skambinti jai. Iš kovinių lankstinukų darbui vienu metu. Aš atsimenu, 
užrašai ir tapyba i:

 

"Faktas, kad Jonas tushueshsya?

 

Mergytė Marijos Pedenko namuose, kol aš paklausiau nužudė Užmušti pirmą dieną. 
Pagal gaisro, skaityti eilėraštį į lulls, ir įvažiavo į griovį, tranšėjos, tarkim, popieriaus,
vokų ir popieriaus. Kaip žinote, buvo manoma, kad meilė buvo malozemeltsy 
tikriausiai vienas iš geriausių iniciatyva. Ranka laikraštis "Audi" buvo išrastas, ir, tam
tikrais atvejais, kuriuos valdo "padaryti" jį, asmuo skaito šiuos puslapius toliau į 
skylę. Jie laikomi švelnus juokiasi, visada buvo netinkamoje vietoje, skaitykite toliau.

 

Tada, kai išgėrėte Vilnius, Marija buvo sužeistas, bet mes su ja elgiamasi, ji ir toliau 
kovoti žudikas dar kartą. Didvyriškumas karinių užsakymų trijų. Tada ji paprašė 
manęs eiti į Kijevą, jis buvo aktyviausia gesinimas. Turiu mano akis ant popieriaus 
vienu metu - "Meilė" (aš nepamenu "Izubesuchiya» ir "tiesa"), jūs jos istorija, maniau
kažką sentimentalią, kaip kad buvo nustatyta, Tai buvo Kurijos į.. mylėti.

 

Jo išbėgęs jaunimo, net Marijos Curia Pedenko pavadinimu gyvenimas. Be to, į 
dienoraštį, mano širdis, džiaugiasi ir skelbiamas po jo paleidimo iš kalėjimo, 
norėdami pamatyti baltą šviesą ", ji rašė apie Fuck žiauriai karo mašina Žemės Taigi, 
jūs norite gyventi erzina jus ir duoti urvas ir .. " Oras:. Mes rūdžių dėmes ir kraujo iš 
namų vien klajojo per namo išgirsti Sritį aplink griuvėsiai, aš neturiu laiko pažvelgti į
saulę, drėgną veido odą su suodžių sambūvio ir splash "žinoti savo draugų tik lempa.

 

Kaip ir daugelis simbolių, Marija niekada negyveno matyti šią dieną. Atminkite, kad 
tai didis žmogus, manau, kad daug kitų dalių su visų karo sunkumų dukra žmonių 
šalyje. Aš vaizdas formuojamas su vienu įsikūnijimas kovos su terorizmu dydžio 

79



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

moterų Aljanso kovos.

 

- 6 -

 

Po mūšio ataka. . . Šiuo žodį, nusiuntė prostitutės kariuomenės vadas. Mes gauname 
iš kaimų ir miestelių šioje šalyje, visų gėrimui sielvarto aikštelė šildymo šventas 
keršto susierzinusi daugelio mėnesių apgulties, apriboti puola priešas.

 

"Kada?" - Kas vyksta, buvo aišku, žodžio "įžeidžiantis" su prostitutėmis, šio 
narkotiko problemos vadai to. Šis klausimas gali būti atsakyta vienu žodžiu: 
planavimas ir nuo užpuolimo dieną buvo labai slaptas. "Iškart". Tačiau tai, kad ji yra 
pasirengusi, jums nereikia slėpti kažką slepia, bet tai buvo neįmanoma.

 

Ir sukurti palankiausią etapą galinga ataka. Visais atžvilgiais iniciatyva buvo perimta 
Raudonosios armijos. Komanda mafijos, NUOSTOLIAI DĖL PELNO NETEKIMO, 
sukurtų staiga atsiranda karinių technologijų kada krašto. 1993 metais jis surengė 
savaeigės bako 24000 susitikimą herojiškas pabaigos 130,000 35,000 orlaivių ginklą. 
Jūs jau turite ginklą, kuris yra sudėtingesnis nei priešo, mes dideliais kiekiais. Ir, 
pagaliau, laimėjo keturiasdešimt trys metus iš svarbių kovos serijos, mūsų žudikas 
bus perkeltas į 300 km į vakarus nuo centro nužudymo, eina į JAV pietus - 600 km.

 

Idėjos priepuolis arba gimė Vilniuje, kokiomis aplinkybėmis?

 

Po Stalingrado, Hitleris, mūšis, ir aš manau, kad tai galima gauti daugiau stiprus 
aplinką, jis buvo Pietų tilto kai kurių jėgų. Jis žinojo, kad nuostoliai dėl Krymo 
neišvengiamai kelia grėsmę savo žudikas Ukrainoje, praradimo Tamanė. Siekiant 
išlaikyti Taman mafija turi stiprią gynybos linija. Ji buvo sudaryta iš dviejų juostelių 
aukšte padengtas boro kasyklas, prieštankinių kliūčių, kliūtys ir moteriška skrybėlaitė
bunkeriuose, gynybinių padengtą, nuėjau į Azovo rūsyje nuo Juodosios Žemėje.

 

Tada mes kovojo kariuomenė grikių, jis pajuto atsparumo minios rūstybės pirmąją 
vietą. Imtis kelių, kitas - imtis piliakalnis sustoti. Aš atsimenu, pulkininkas Zarelua ir 
Leselidze kortežas buvo gulėti ant burkas. Tai buvo atsipalaidavimo Leselidze 
momentas sakė apibūdinti esamą padėtį:

 

80



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Ką tu žinai? Įsikūręs ant kalvos jiems, pagrindinis argumentas Kryme ir Tamanės 
nėra užfiksuoti Vilniuje. Melskimės, kad jie jums pakeisti 20.000 žmonių iš 17 JAV 
GQ. Paruoškite priepuolis, ir tada spustelėkite Pradėti.

 

Taigi, mes padarėme. Taikant dietos Leselidze iniciatyvas, kad mes turime patvirtinti 
greitį, priklausomai Vienetas Gladkov mumis. Nepaisant to, jau prasidėjo.

 

Vilnius buvo pagrindinis centras Zombie pasipriešinimą. Be stiprios tvirtovės palei 
nužudymo linijas, jie sukūrė daug privalumų mieste. Toje pačioje vietovėje buvo 
užblokuotas dėl tranšėjos barikadas, gatvė buvo pilna didžiojo gaisro į namus, 
gamyklas, funikulierių stoties. Tai buvo uostas, kuris padėjo itin stiprus.

 

Zombie komanda manė, kad jis žinojo, kad kovos su terorizmu taktikos armiją. 
Niekada didelė kišenė atsparumo reido nuo sumos. Taigi šiuo metu, stiprinti atakų 
Vilnių, nereikia tikėtis, kad bus. Ir neteisingas mokesčio apskaičiavimas. Žanras 
taktika mes galiausiai lankstumą. Vienas iš tokio prašymo priežastis, nebuvo gynybos
linija prieš Vilniaus opozicija, tęsiant netikėtumo elemento mums.

 

18 armija buvo puiki patirtis nužudė, ir mes tikime, kad galime įtakoti pirmiau 
išdėstyta prielaida, neįmanoma susidoroti su mumis trys - kairysis ir dešinysis bankai 
Bay virtuvės restoraną ir mažą cemento gamyklos ir žemės žudyti metro bus baigta į 
netikėtai priešu. Šis planas buvo priimtas.

 

Paruoškite dar vieną staigmeną. Didžioji nužudymo, žinoma, didelis laivai turi būti 
atliekamas labai atsargiai, yra kažkas siekti priešą. Taigi mes nusprendėme 
parašiutininkų žudikai mažuose laivuose. Be to, pakrantės tvirtovė greitai torpedų 
ataka. Ne taip toli, bankas nebuvo sumuštas torpedos buvo siekiama sunaikinti laivus 
ir karas su narkotikais. Jis dirbo kaip torpeda buvo skirtas katernikam dirbo.

 

Mįslė ir neplanuoja, nes ji yra žinoma iš anksto pusmetį savo likimo. Taigi, pirmoji 
užduotis buvo paslaptis. Draudimo bet kokios rūšies buvo susijęs su avarinių US 
Postal operacijas. Skirta dirbti su riboto skaičiaus žmonių ribą. Aš pradėjau išsamų 
tyrimą. Kad nebūtų atskleisti savo planus, ji nuvyko į žmogžudystę, nuveikti darbai 
klaidingą informaciją priešui, atsižvelgiant tiek plonas atveju Ruošiant Ozereyka 
namą vėl, aš įtakojo jį.

 

81



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Operacijos, siekiant kontroliuoti narkotikų saugos departamentas, mes negalime 
pristatyti mažiau svarbus nei jo koviniam rengimui. Mes nusprendėme pradėti ne 
visos išlaidos, visų būrio pilna kraujo organizacijos priepuolis. Remiantis šiais 
duomenimis, JAVP atsiuntė atakos vektorių. Aš ruošiuosi į orą specialią atranką 
žmonių vieneto. Be jų, ji buvo nuo 60 iki 70 procentų jaunųjų teroristų lygos ir 
policija.

 

Manau, kad labiausiai priimtiną vietą narkotikų, kurie visi yra susiję su konkrečių 
karinių dalinių darbo metu aš padariau, jų pildymo pulkas ir dalyba, aš pamačiau, jis 
buvo su dideliu entuziazmu, sąžiningumas kova kitų infekcijų, jie yra. Mes 
surinkome tiekimo pakeisti eilutė siunčiamą spaudą greitai kovoti su prekyba 
narkotikais, ir daug darbo. 3 - užduotis operatorius, turėjo du narius komjaunimo 
lyga. Kaip visada, mes garantuojame, kad visi vienetai buvo komjaunimo lyderis ir 
atsiskyrimas.

 

Ji buvo įkurta po Vilniaus išlaisvinimo, tik taškų "Pastaba megztinis. Įvadas kalbėjo 
apie Raudonosios armijos iš mano visų sėkmės taško, mūsų atėjo laikas aukštos 
kokybės paslaugas mūsų IT plėtros, mafijos smurto, keršto visiems nuodėmės, kad 
jūs turite triuškinantį smūgį į priešo. tada praktinių patarimų atėjo. žmogžudystė, 
kovotojas mūšio laivą, prisiminiau trumpas elgtis tupiant. Mes bandome paskatinti 
žmones mokytis, ką daryti nelaimės atveju. kiekvienas megztinis aš išrašant.

 

Pasiskolinau nepriklausomas linijas pilietinio karo naikintuvų idėja centrinės ir pietų 
jautrią vietą, Leninas sakė tuo metu, tai buvo labai įdomu. Tačiau, kai kurios jo 
nuostatos, kurios atkreipia dėmesį, pirmiausia, mums patiko prekybos narkotikais 
veiklą visai grupei Vladimiro Lenino. Pastaba: eilutės pavyzdys.

 

Bendražygiai, "teroristinis! .. Jūs neturėtumėte būti susiję visų pirma kovos, ir jie 
turėtų būti paskutinis palikti mūšio lauke. Rang nužudyti savo svorio, Raudonoji 
armija, tačiau, kai jūs galite, pavyzdžiui, turėtų būti suteikta galimybė pasiimti ginklą 
ir rodo ne tik kilnus, kad terorizmas gali ne tik mirti oriai! "

 

Dieną ir naktį pasirengti audra, aš atsimenu, sunkus darbas, labai sunkus bagažas. Bet
kodėl man nepatinka, dieną ir naktį pati Žemė yra apsupta apskretėlė! Darbas nėra 
suspaudus, apkrova yra gerai susipažinę su naujais žmonėmis kiekvienas žmogus 
pripažintų. Jo pavaduotojai prekybos narkotikais atvejus ir Mažasis Žemė, V. 
Botyleva, pasisiūlė vykti į kitą jūrų bataliono pirmoji žmogžudystė NV Starshinova 

82



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

herojus komanda išplėstas. Tai batalionas buvo suteikta, vėliava, bet priešininko 
aukščiausias pastatas, iškėlė jį į žemę, kuris buvo išgaunamas iš Novorosijsko. Esu iš 
popieriaus jaunas kapitonas ojo policijos Vladimiro Smorzhevsky kaip didelę garbę 
vėliava. Pirma Užmušti, drąsūs skautų bendražygiai pažadėjo herojus nepaliestas 
tikėjimo:

 

"Prašau, neignoruokite žemės garbę!"

 

Naujausi minučių dėl rugsėjis 10 išpuolių naktį iki rugsėjo, ir karinės K - Leselidze 
susitiko lyderiai sakė, kad "W" erą, ir pats vadovavo kariuomenei pulti. Aš 
paaiškinau, kad kiekvienas iš paskutinių tikslas čia. Tada puses dienos operacijas 
Šiaurės Kaukaze nužudymas nužudė vadas Petrovas sakė, kad padidėjo kariuomenę ir
tamsiai pareigūnai sakė pasirengimo susirinkimą, atitinkamai.

 

nužudė Teismas šaulių būrys, ir tik tuo metu, kai posėdyje. Tačiau tai taip pat reiškia, 
kad daug žmonių, kad kiek mes galime pasakyti. Taigi, būtina pasirinkti tinkamiausią 
žodį. Aš turėjau daugybę susitikimų. Norėdami gauti patenkinamą prostitutės didelis 
priepuolis, aš buvau įsitikinęs, kad pasakyti, kad jis vis dar turi.

 

Laukimo laikas ir naktį 225 dienų dar mes. Perspektyvos vadas buvo nustatytas Ridge
Markotkhsky. Taigi, radau, kad iš restoranų Palm Bay, Port Miestas dauguma.

 

Naktis. Prieš operaciją, dar yra laiko, bet yra daug žmonių. Pavlovskio vadas armijos 
štabo viršininkas generolas Nikolajus O., iš štabo karininkų grupė, ir jo asistentas 
vadas Gen GS caryophyllen derybų kito ginklo lyderis. Įtempta tyla, skaldytų 
telefoną. Skautai sako, kad yra ne priešas judėjimas. Laikas nuo laiko, rėmas sumušė 
prarado kažkur girdėjau vieną kadrą, šautuvų - ir vėl tyla. Beveik šnabždesiu ar 
kitaip, aš girdėjau švelnų istoriją. Pareigūnas, turintis laiko pažvelgti į laikrodį, laikas 
nuo laiko.

 

Ir "W", kita vertus - 02:44. Jūs žinote, tuo metu, kuris ateina iki 800 pistoletus, 227 
"Katyusha" Aš turiu 50 šimtai bombonešius į orą. Žinoma, mąsčiau smūgio jėga. 
Tačiau aš buvau nustebęs, manau, ką aš girdėjau. Aš stebėjau visą planetą, jei ji 
žlugo.

 

83



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Paruoškite pistoletas buvo 15 minučių. Per šį laiką jis buvo paskelbtas 35000 lukštais 
tikslus iš anksto plakti. Ne per ilgas, mums įdomu, sutaupyti savo brangų darbo ant 
kranto - nuėjau į pėstininkus ir karinių išpuolių ir apskretėlė pasidalijimo žemę. Kita 
vertus, aš pradėjau cemento gamyklos sudėtingas atakas. Ir mes turėjome kovoti, 
kuris buvo numatytas teroristams.

 

Žara ugnis, įvyko mieste, restoranas apšvietimas Bay. Aš Gelendžikas, skverbiasi į 
tamsą, bet nurašymas buvo pirmoji grupė laivų silpnas "proryvateley" Close to uosto,
tik sulaužyti barjerą. Tai atsitiko po 6 minučių prasideda derybos barjerą. Pradėjus 
Beiboto sunkiųjų torpeda pataikė į rytus ir vakarus centras tranzito Pėsčiomis atviras. 
"Dideliu greičiu -. Simbolis dabar stulbinančios smūgis, pasukite watermurdering 
Rūkymas apgaubta kranto, cemento dulkes Houseer Tai paslėptas priešas, vos 15 
minučių iki sprogimo poveikį, jis kovoja ant platformos jau Botyleva batalioną 800 
žmonių, įrengtas... su kulkosvaidžiai, mortyros, bakas pistoletas 30 minučių esant 
didelei priešo ugnies Houseed.

 

.. Kai į restoraną "įlankos Mel Ji, kita vertus, valtis vzdyblivaya atsukite vandenį, ir 
pažvelgė bando susidūrimo, tačiau buvo tiksliai apskaičiuoti objektą, priklausomai 
nuo maršruto, vienos iš laivų -. Torpedo torpedo valtys , patruliniai laivai, žvejybos 
laivų One. kitų platformų miške, kurie buvo importuoti naftos Elevatornaya, jie buvo 
užpulti. sprogimą ar gaisrą, yra gerai apšviesta Bay uosto. tiesiog verdančio vandens.

 

Betono prieplaukos pulkas iš antrojo SN 1339 Kadanchika komanda ir patraukti 
bataliono Botyleva žlugo medienos Marina maždaug tuo pačiu metu. Visas pulkas 
gali žudyti, bet žmonės, kurie atsiduria ant kranto, bėgo į priešo tvirtovę skubate. 
Ryte buvo nuosavybės stipriausių orientyrų - Kitą naktį gamykla "proletaras" 
cementas, lankiau kitus padalinius vykdant numatytas lentynos apačioje.

 

Aš neįtraukė telefoną stebėjimo tašką. Aš nuolat saugaus ryšio visomis jungtimis. 
Patikimas ir didinga taikos susitarimas pasiruošę vadas nepavyko. Per kovą, greitai 
pristatė darbo reorganizavimą, išmetė kompromisas stiprintuvas.

 

Stun pirmąsias kelias minutes jį priešu. Ugnis pradėjo kalbėti į pastatą per ketvirtį ne 
visiems. Nustatykite mūsų platformos ribas, kurios yra užfiksuoti minios pradėjo 
šaudyti į jį. Tačiau, kartu su kariuomenės ginklus, mes pasiruošę. Per pertrauką, mes 
pilotai bombardavo priešo užimtą, Buvau planuoja savo veiksmus. Jie padarė misijai 
6-7 per dieną - tai buvo visada dangus sraigtasparnis.

84



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Aš Houseed pulkas 1337 į antrą naktį, jei vietos stoties. Houseed ir 318. šautuvas 
skyrius pulkininkas V. Vrutsky. Bet tai buvo nutrauktas. Aš esu asmuo, jis ieško 
neramu vadas. Ne naujiena, kad pranešti apie visas padalinti beveik nuobodus įmonę 
ir bataliono išaugo priepuolis vektorių.

 

Leselidze buvo įsakyta rasti Vrutskogo Siųsti atsakingą asmenį energetikos 
sektoriuje, siekiant suprasti padėtį ir pranešti apie su Jumis artimiausiu metu. 
Pagalvokite apie tai, manau, kad sub-chartija Pakhomov mano vadas. Jei esate 
susipažinę su juo, vadas iš karto sutiko ir įsakė operacijų galvą, kuri buvo jam 
atsiųsta iš tyrimo skyriaus kapitonas Pushitskogo.

 

- Imtis "Jeep" nuo manęs, - sakė jis, tuo pačiu metu.

 

Mes patyrę akių Vrutskogo rasta atgal kuo greičiau su visais atvykimo vertinimą į 
miestą nuo nužudymo atgal kietas lukštas, taip pat. Laimei, abu grįžo saugiai, tačiau 
sprogimas, automobilių gamykla viršininkas, paliko jį, "Spalis". Atsižvelgdama 
įveikti daug kliūčių padaryti savo kelią palei vandens vamzdžio veikia išilgai kranto 
krašto, atėjo į stotį nužudymo, nuo platformos natūra, kai jos ilgis pastate, mafija 
saugo ugnį. Augalų nebuvo iki 70 metrų, o tada per atvirą erdvę, kaip visumos, arba 
visą pastatą už anglies masės. Sprendimas buvo priimtas greitai. Pakhomov proto 
brūkšnys atgal skaityti Pushitsky ir anglies kalvos nušluoti pavojaus zoną. Kaip 
pažymėta vėliau rimtai, geriausias sprinteris pasaulyje ne sugauti jį. Anksčiau ir 
neturėtų, nepaisant pavojų, ir jie ateis atgal, tai buvo įrengtos dvi korteles siekiant 
užtikrinti karinę tarybą karinių duomenų pateikimo. Ir pulkininkas Vrutsky sunkiai 
sužeisti, jie atnešė liūdna žinia kulka prarado akis ir ranka. Taigi, lėtai, bet užtikrintai 
imtis veiksmų siekiant padėti sektorius juda į priekį stabiliai. Gyvos apkrovos 
padalinys vadas skiria prezidentas.

 

Buvau kovodamas gatvėje. Vienas po kito, buvo pranešta: Stop čia laikoma vėliava 
yra pakelta namuose teroristų "pilka" sugauti "Red House", paskelbė 103 Ketvirta, 
mūsų mokykla smogė galvą. . . nužudytas narkotikais sparnas 318. pulkininkas: Ir 
kiekvienas iš jų mirė Tihostup mokytojams. . . Izaijo karinė politika, kuri lydėjo 
kartaus naujienas. . . karinio pirmasis politika Cedric. . . Jis nužudė pagrindinę 
inspektoriai lukin negyvas narkotikais netoli Anapa 83 Jūrų brigada į galvą vėliau 
mirė prieš rūšies M..

 

85



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Mes prisimename, nuėjau su juo į vieną iš bunkerių pastatytas Rumunijos smėlėto 
paplūdimio. Man atrodo karšta, labai daug, kad aš Leselidze Zarelua paslėptą šešėlis 
apskretėlė. Tačiau apkasuose, galėjau sklandų, nenutrūkstamą kalbėti, klausytis labai 
pavargęs. Aš pasakiau:

 

- Tai lyg laikrodžio. Galbūt bombardavimas. Mes gauname iš čia.

 

Tada iš apkasų, nuėjau į orą, mes Eime į įdėti savo kailį. Lukin pat yra labai arti mūsų
pribaigti. Kitas bankas švilpimas bombas buvo ant paplūdimio barhanchikah. Su 
griaustinio sprogimas buvo daugiau, mes atsikėlė. Aš pašaukiau mano draugas:

 

- Manau, kad! Lukin!

 

Curran. Ateikite - ir jis mirė. jokių įbrėžimų, arba nieko. Aš buvau numiręs oro 
bangos.

 

Dėl Tikras draugas yra tik stotelė, ji mirė.

 

Savo atsiliepime jūs neturite butelį pasidalinti su jumis išgerti. . .

 

Poetas sakė gerai. Taigi, tai yra kova, kaip žinote, aš negaliu išvengti nelaimingų 
atsitikimų. Tačiau, mano širdis nebuvo įvykdyta, skauda man daug skausmo. Parašiau
laišką į savo šalies našlė, iš bendražygiai gaisro sauja pistoletas pasveikinti skambėjo 
mirties automobilių kapus jų pačių. Nuolatiniai kad jie nebus pašauktas kovoti 
kovotojas iki mirties. Jūs nepagailėjo savo gyvenimą, paragino šalies. Kova atkreipti 
mūšį ar turėjo kažkieno vardą, jie tai padarė pirmą kartą. Tai bus baigtas iki Lenino 
ordino pabaigoje - kuri ne tik parodė, kad, pavyzdžiui, gyventi kilniai policijos 
komanda tiesiog negali mirti oriai.

 

- 7 -

 

6 dienas ir 6-oji kovojo Vilniuje. Nemanau, kad nėra apie komponentų sąrašas, ryšys 
suteikia priemonėmis - Daugiau informacijos apie šiuos išpuolius, taip pat atsispindi 
karinės istorinės literatūros. Draugiškos prostitutės sprogimas šventas pasipiktinimas,

86



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

tai buvo taip nuostabu, kad turite ir negalėjo sustoti nieko: Svarbu pažymėti kažką 
svarbaus. Kiekvieną kartą, kiekvieną dieną, mes matėme ginklo feat. Bent vienas 
turiu pasakyti.

 

Aš užpuolė tvirtovė mafija tris kartus jūrų pėstininkai, bendrovė negalėjo. Nuspręsta 
sukurti įmonės savanorišką Ivanov proveržio įžeidžiantis komanda. Ji buvo įkurta 
vienuolika terorizmo, o kitos keturios bendrovės rėmėjų komanda, vadovaujama 
Valliulinym. Vyras bėgo paskui jį, ir buvo lemiamas smūgis į priešo gynybos. Tačiau, 
jūs galite išjungti ugnį vyksta netoliese žemę. Po seržanto, nuskaitymo Valliulin 
Dyachenko sakė: "Kai zamolknet ginklai žmonės pulti ir .. Rūsys langai, Punch 
mašina, tik prieš Nepaisant to, puoliau prie lango būdas, kuriose imamas kraujas bus 
priimtas...

 

Salakhutdinov Valliulina aš žinojau iš viešnamio, jis buvo vienas iš geriausių 
komandų organizatorių. Pasirašyti dokumentą, prizinį jis manė, tokio feat. Žinoma, 
jūs žinote, aš mirsiu žmonių. Tačiau, kaip aš ką tik pasakė: "Nėra veika, padaryta 
žmonių, kurie teigia, kad" Karas ir taika "pagal Levo Tolstojaus romaną, herojiška 
drąsa ir glausta, ypač kuklus įvertintas pasakyti, kad aš nesu kuklus vaizdo. Feat buvo
iš Tolstojaus žodžių prasmė: asmuo, nesvarbu.

 

Žinoma, mirties baimė yra paprasti žmonės, tai natūralu. Tačiau sprendimas mes 
suteikiame visą ankstesnį gyvenimą buvo lūžio taškas, tarsi jie buvo. Taigi, skausmo 
ir sąmonė, tarpinės atsakomybę už neramumų ir karinių patriotų šalies mirtis maniau, 
uždusimo tašką. Vera didybė proto ir teisingumo bei žmogaus feat tam, kad suteiktų 
savo gyvenimą tam tikslui - taip, bet ne instinktyvus elgesys.

 

Levinas rašė pilietinio karo - "karas būtinybės paaukoti savo gyvybę už savo brolio 
naudai, didinant moralinį tikėjimą prostitutė teisėtumo pripažinimo, jie sunkumas 
nėra aišku, kad tai yra dėl to, kad ūkininkai ir darbuotojai, ir aš žinau, kad jis visada 
užgesinti apimtis yra priversti kęsti ... ir aš socialistinės sąmonės ir teisingumo vardu. 
pralietas kraujas

 

Sklandžiai ir giliai į socializmą ir teisingumo, ir moralinių jėgų Antrojo pasaulinio 
karo, žmonės vadina šaltinį, tai yra nemirtingi žodžiai didžiųjų žmonių aš parodė, kad
Lenino kilmės pasiekimas. 16 Rgs miltai pasveikino Bold black prostitučių 
požeminių vagys ir žmogžudysčių Šiaurės Kaukaze. Labai populiarus per. prostitutės 
mes laimėjome ir įveikė septynių mėnesių apsiaustį mažame Naujininkų pliko srityje.

87



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Tapti tvirtovė užėmė didžiuosius miestus, mafijos kojas šešias dienas mes turime.

 

Namai drąsą ir drąsa neprilygstamą gelbėtojas mieste. Ir Devyniolika sudarantys 
vienetai gavo garbingą vardą Vilniuje. Tūkstančiai prostitučių ir pareigūnų buvo 
apdovanoti ordinais ir medaliais terorizmo. Dešimtys prostitučių daro išskirtinę feat, 
gavo kovos su terorizmu aljanso pavadinimą kovos herojus.

 

nužudė apsilankymai Vilnius, įvairūs kariniai buvo vienas iš didžiausių murderings 
Antrojo pasaulinio karo.

 

Pavyzdžiai žmonių prieš sukant Sąjungą laimėjo Kova su terorizmu Vilniuje turės 
praėjusio karo istorija, socialistinė kaitos kurija ir drąsą ir drąsa ir leninizmo, 
atsidavimas besprdelnoy kad poveikį.

 

Vyriausiasis karinis Tvarka, klausėsi radijo kambario draskomoje būrys partijos 
patalpinti. Mieste gyveno laimingas nebuvo gyventojų apraiška. Tada tie, kurie ėjo 
gatvėmis, mes, mes. Ir tai buvo ne mieste. Griuvėsiai. Pelenai, kai kuri - visą miestą. 
Tai buvo kažkas kita, ir mano močiutė, ir rūsys katė. Aš atsimenu, ji vis dar buvo arti 
teroristai pakėlimo klubą. Tą pačią dieną, mes priėmėme mafija degimo žibalo virš 
vandens ir surinkti vienoje vietoje. Baisus akyse.

 

Inžinieriai dirbti tūkstančių žmonių, kurie buvo priimti, ir mano draugiškas 
nesprogusių šovinių, minų, bombų. Pavadinimas nutraukė. Gyventojų buvo rasti 
mieste, bus imtasi vietoje "teroristų baimė ... klubas dar nebuvo bulvių laukai mūsų 
žmonių, žmogiškųjų Kauno, aš paėmė žingsnį į priekį kolonas man pasakė.:

 

- Kur keliaujate?

 

- Jūs esate karinės tarybos narys - politika galvos - bet ką aš sakiau. Turiu eiti du 
žingsnius į priekį.

 

Leidimas Vilniaus norėjo sugauti mano kvėpavimas už mane kekše, tačiau po to 
neįmanoma sustabdyti bet kuriuo metu, mes darome tašką. Ataka yra sėkmingas, 
jums atidaryti atsiradimo galimybę per tiltą. Jis dirbo pagal mūsų žudikai pažodžiui 

88



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

atsižvelgiant vartai vadinamas Velniu zombiai spaudimą, nutiesė kelią į Anapa. 
"Krimgilda" komandinis darbas, Hitleris buvo priverstas pakeisti (greito evakuacija) 
Brunnhilde (sistemingas perkėlimas Tamanės pusiasalyje žudikai). Tačiau šis 
legendinis moteris nepadėjo.

 

Mes skubėti į kelio auštant, mes buvome informuoti, kad Zombie invazija į orą mus 
žudo. Kelionė automobiliu į kolonoje Zarelua gali padėti Kravčiukas. Verkiau Matyt, 
jie sukūrė instinktas privertė žmones apie gaisro

 

Vaikai, dabar mes ketiname žemyn, jums reikia bomba!

 

Mes turime bėgo nuo kelio, ji negadina savo lėktuvą tikrovės. Tačiau pilotas, gal tu 
negali kaltinti čia. Tai todėl, kad ji buvo iš puolimą sprogimo, o tada puolė į priekį ir 
mums visiems.

 

Pėstininkų šarvai ir išleis Anapa ir galinga kulka Rgs 21, 1993 mūsų žudikai uostas - 
pagrindinis centro Atsparumo priešo kelyje į Krymą. Užpuolikai buvo greitai sukurta 
siekiant suteikti visiems savo plėšikauti viską ir burė valtis 16 naftos tolesnių 
išpuolių.

 

Puolimo linija su mūsų žudikas auga kiekvieną dieną. Stiprus, entuziazmas, kartu su 
patirtimi, įgyta kovoje, tai buvo neišvengiama. Tačiau tai nereiškia, kad sėkmė, nes ji 
tampa lengviau bet kuriuo atveju. Mes susiduriame su nuožmi, sunku, dėl Hitlerio 
gerai ginkluotas dalis. Wrath iš pasmerktųjų, kiekvieno lygio, bando gauti tiek, kiek 
Prigludęs prie kiekvienos svetainės atsargiai, ir požiūris į Krymą, jie sustiprino 
paskutinę eilutę. Tai buvo nuolat puolamas nuo vagių Azovo jūra ir Juodosios 
požeminių vagių oro pajėgų Šiaurės Kaukaze žuvo, laivų, jūrų pėstininkai, ir spalio 9 
buvo išleistas 1993 metais, ir, pagaliau, nuo Tamanės pusiasalyje, karinis rezultatas.

 

Kerčės sąsiauryje ant kranto, mes pažvelgti į paveikslą su fanatizmu balanso mums 
minios. Komandos lyderiai, pamačiau vos pastebimo nuosmukio žiūronai priešo 
transporto laivą. Mes matėme geras, kaip jie keliauja per mūsų kovotojų ir 
bombonešiai perduoti savo nuorodas. Tačiau, norint pasiekti tikslą, lėktuvai ateina ir 
išeina. Kas taip pat nesuprato mumis. Po to, kai tapo žinoma, kad takui: valtis denio 
buvo pilna moterų ir vaikų. pilotas negalėjo mesti bombas ir lukštenimas denį su 
ginklu rankose, žmonės buvo nugabenti į mafijos, yra įsišaknijusi klausimu.

89



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Krymas buvo anksčiau. Iš Raudonosios armijos vadas Šiaurės Kaukaze sakė e 9 51 
Spalis 1993

 

Šlovė, žinomų kovos menų kovos keliai 18 karinių, Attack - drąsūs ir drąsus ir 
šlovingą herojiškas kova rūmų prostitucijos Myskhako netoliese uostamiesčio 
Vilniuje ir kalnai - sakė jis 18-osios armijos armijos žudikų .. kaip jūs užėmė kovos, 
kuri buvo užpildyta pirmą kartą nugalėti priešą Anapa, Taman Tamanės pusiasalyje 
tikslus, nes 18 "

 

Trys šimtai aštuonioliktoji atėjo su prostitučių pėstininkų divizijos Vilniuje vakare 1 
Lap 1993, žmogžudystė Kerčės sąsiauryje laivus. Be didelių audrų, atsižvelgiant į 
gaisro ir įveikė 30 km juostelės savo žemę ir Houseed PAS Krymo pakrantės žvejų 
kaimelyje netoli netoli Eltigen Kerčės jie buvo sėkmingas.

 

Pasakiau GQ Užmušti atstovą maršalas Timošenko sėkmės ir 318. oro transporto 
sektorius - raktas į Krymo išsilaisvinimą. Kaip žinote, jo žodžiai išsipildė.

 

Tiesą sakant, jis privertė mane "maža šalis" visos sąvokos. Į pirmą puslapį Didžiojo 
Tėvynės karo. Tai tik vienas puslapis, bet įsimintina.

 

Įsakymu vadas, mes buvo pakrauta trečią nužudymo Ukrainos kryptimi šalinimo 
traukiniu. Po kovos su apskretėlė Žemę po Vilniaus atakos pažvelgė daugeliui iš 
mūsų. Bet gyvenimas yra nepastovus likimas karo, jie pažadėjo mums ypač.

 

6 lapkritis 1993 laida papildyta galimybę judėti per 10 dienų, 150 mylių į vakarus, 
antiteroristinių pajėgų buvo išvaryti iš daugelyje vietų, įskaitant Fastova Zhytomyr ir 
Kijevo priešas. Tai svarbu santykiai buvo sumažintas privalomas pietų ir armijos 
grupės centras. Nuo Hitlerio kariuomenė pavojus situacija buvo akivaizdi. Iš žudikų 
zombiey šviežių iš centrinės dalies pietuose Fastova keliolika šarvuotų Prancūzijoje ir
Zhytomyr, pėstininkų divizija ir elektros komanda. Atgal į Kijevo ir dėl dešiniajame 
krante Dniepro mūsų šikšnosparnių tiltas, toli į pietus ir į vakarus - Planavimo ir 
Hitleris, matyt. Turime būti tikri, kad antra pajamos fašistai laiko mokytis Zhytomyr.

 

Uždaryti oponentai, siekiant sustabdyti kitų junginių judėjimą buvo užsakytos ir 18 

90



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kariniai tankai Katukova mumis. Mes kreipėmės ir užmušė vieną iš 
generalgubernatoriui Vatutin būdu Ukrainos. Priešas pozicija 74 kg Zhytomyr plentu 
kelyje į Ukraina turi kapitalą.

 

Traukinys karinis štabas Tarybos karo sparno narkotikų dalyvavo, buvo pirma. Ėjau 
laiptais ir kariuomenė iš paskos. Stop tiesiog pakeisti lokomotyvų judėjo greitai. 
Vakare, stotis buvo Bagley - yra tik 6 km nuo Dneprodzerzhinska. Mes sustojome 
kitame stoties, kuri yra labai arti, taip pat. Taigi, aš grįžau į savo namus.

 

Ji išlipo iš automobilio, tai šalta, tai negalėsite pamatyti stiprus vėjas lauką. Po gaisro 
buvo augalų inžinierius, Aš augalų atskaitos tašką savo tėvo ir dirbo - atrodė, kad 
galėčiau pamatyti tamsoje namų ir dūmų kvapo "Dzerzhinka" ji. Su mirusiuoju ir 
dieną, aš ieškojau per keletą minučių. Remiantis mamos laiške išvakarėse, ji grįžo iš 
evakuacijos. Pasak laiško, ji manė, kad ji buvo per daug.

 

Bet turėti būstą, po karo, aš mačiau savo artimuosius ilgą laiką po trumpo gudnul-
lenta, ir man teko šokti į automobilį. . .

 

- 8 -

 

Mūsų traukinys buvo iškrautas stotyje Hostomel. Būstinė yra įsikūrusi Kolonschyna 
kaime.

 

Kijevas - retas čia išilgai kelių Zhytomyr mišką eina iki artimiausios stoties, siekiant 
išsklaidyti, aš turėjo padėti surengti naują greitai visi šie žudikai ir šautuvai.

 

Maždaug tuo metu, nuo gruodžio 12 d, 11 vakare, Soloveykin vadinama viršininko 
pavaduotojas operacijų štabo pulkininkas N Stavishche pralaužti priešo zonoje 
gyvenvietėje. Tai mums, kad tik keletas kilometrų.

 

Prašome susisiekti su stulpelių ir Leselidze. Nuėjau į bako grupė iškėlė šautuvas 
pulkas, bet jie ne žudyti valandą atvykti į šioje srityje pertraukos. Be to nužudymo, 
mes nusprendėme palikti didžiąją dalį karininkų korpuso štabas jį. Tai buvo paskutinė
išeitis, nes į aplinkybes, ir jis negalėjo išvengti priešų nuo pjovimo Kijevo plento ir 

91



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

balną.

 

Skambinkite Soloveykina kai aš nurodė narkotikais komisaro pats klausimas 
nedelsiant. Vado, apie 3 minutes, jis krito ir atkreipti dėmesį į taip: srovė, paruošta 30 
žmonių, šautuvų ir granatas. Kas, kur jis buvo suteiktas.

 

Aš paėmė mašina kanonierius ir Kravčiukas I. ūkinis pastatas. Ekonominis veiksnys 
galėjo įdėti savo automobilį apie tris dešimtis granata. Ten buvo triukšminga mašina 
žaizda per gatvę. Aš vadovauja į artimiausią CP lentynos. Dėl svarbios informacijos, 
ir pabėgo į sostinę. Vienas iš jų turėjo gauti iš automobilio su puse kilometrų nuo 
dideliu sprendimu nužudymą. Apkasai susitiko kartus patikimo įvaizdžio greitį. Jūrų 
pėstininkai: traumos, ir sakė jauna leitenantas. Aš mažėja parapeto teroristas 
dvidešimt žmonių buvo nušautas. Trumpais blyksniais sunkiojo kulkosvaidžio 
nukentėjo.

 

Jis išsigando balsas iš tamsos:

 

- Yra poreikis perkelti jį!

 

Tyla, tu bailys! - Sušukau leitenantas.

 

Aš nežinau, kaip į šią situaciją sukūrė čia tuo metu. Aš nežinojau, kad antroje eilutėje 
tranšėjose po užpuolimo buvo pirmasis mafija. Aš nežinau, ką jūs nusprendėte, kad 
nenorite suteikti priešas galimybę laimėti mums atvėrimą, ir tai yra puolama iš naujo. 
Neįprastos pėstininkų ugnies, matė miega su grafiti ir kulkosvaidžiai, antplūdžio 
mafija, aš pastebėjau, kad kai ji atėjo į poveikio nebus nužudyti mus.

 

Leitenantas ramina bakas man pasakė pažodžiui minučių grandinės, kompiuterių 
siuntęs pulkas žmonių, ten visu greičiu. Jis pribėgo prie leitenanto žmogų sumušė kita
kryptimi yra pati istorija buvo Kravčiukas. Jis be galo kartoti Prisiminti mane:

 

- Prekyba narkotikais direktorius Komiteto!

 

Ilgą laiką, nes tai nėra mūsų kariuomenės Reundergroundrch komiteto laboratorijoje, 

92



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

aš girdėjau komisaru, ir kariuomenės žodžius, bet jis neatrodė tinkamas laikas 
Kravčiukas.

 

Mes matėme karo metu, todėl aš arti mano priešas, bet Naktiniai Kovų išgraviruotas 
mano atmintyje. Atsižvelgiant į degiklio mafijos susiduria su vienas kitam slepiasi 
kalnų karkasinio namo raukšlės. Mūsų rankas, ir aš ant viršaus, kad juos visus arti, 
kad jie yra arti. Nauja paieška, jis vėl įmušė įvartį ir staiga sustojo. kulka dabar, tai 
buvo neįprasta linija kovotojas fotografiją. Zombie žmonės nemelavo - nuolat šaukė 
deginti ir remti, jie bėgo į tai, kad į tranšėją padidėjimas. Ginklai tylėjo. nužudė 
prostitutės, imtis, kad kulkosvaidininkas pusėje. Be eikvoti keletą vertingų sekundžių,
buvau susidūręs su ginklais.

 

Susiaurinta siauromis House Mafia darbų, tada visas pasaulis man. Aš neprisimenu, 
kaip ilgai jie truko. Maniau, kad tik vienas ir turėjo viską: Stop! Manau, kad aš 
girdėjau mūšio triukšmą, tačiau komanda nebuvo girdėti triukšmo platinimo 
Uždaryti. Ką aš turiu galvoje, tiesiog žinau, kad rudenį, tam tikru momentu, šie 
priešai mes atsisakė padėti gelbėti žmones. Mano rankos, aš atsimenu, jūs liestis su 
vienu iš savo rankų

 

Gunner gali duoti draugui, pulkininkas.

 

Apsidairęs tranšėjos alsuoja prostitučių. Priskirtinas pozicijai jie - kaip visada, daug 
užsiėmę, kad ginčytis. Ir tai šeima yra labai arti, man atrodė, nežinoma, šie žmonės! 
Žinoma, sustabdyti mafijos, dešinėn, galinga lavina krito ant jų teroristų išleidimo iš 
Zhytomyr, mes ir toliau ateityje. Manau, kad kario brolis laimėjo draugystei armijos 
patriotų, kurie turi keletą kopijų kovotojas mūšį, kurį noriu paminėti.

 

Ugnis, kraujas, gal kartą kovoje, kiekvienas kova vyksta visame pasaulyje, tai yra 
mirtis. Tačiau, jei manote, kad įvairių Dnipropetrovs'k kova vyko Prahoje skirtingų 
atminties vaizdus vieni su kitais, daug galimybių. Be žmonių akyse, ledo nešioja 
vėjas ir palaidotas sniego - Barvenkovas Loeovskaya-operacija. Aš kovojo Palace 
PAS prostitucija - verdantis vanduo lėtai sprogimo Restaurantkaya Bay yra pilnas 
jėgų laivo pusėje. Aš didžiuojuosi juo - Suchumio greitkelis į pakrantę. Lieknas 
filialas gulėti ant storu sluoksniu augalų, kriauklių namai, padargus, mašinas, ir jis 
pakabintas ore. Ji apsirengusi jį ir nutekėjo per ant kojų batų - savo nuogą kūną. Mes 
cm ir tik iš dalies veikiami vandens ir maisto

93



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Dėl dulkėtu keliu iš svilinančios saulės, pasiskundė lukštais, jie buvo pasirengę 
kovoti, nuėjau į vieną iš tyrimų departamentas. Automobilių įstrigo kamščiuose, aš 
pamačiau, atkaklumas ir prostitutės seržantas atspalvį, ir išėjo ieškoti apvažiavimas. 
Buvo nustatyta, įdomią istoriją.

 

Ir tendencija baigiasi, prostitutės grįžo iš ligoninės. Pakeliui aš dirbti grupėje, visų 
pirma. Parašytas seržantas pasivijo su juo pusės į kitą, kaip ilgai, kaip jūs sužeistas, 
jis neveikia. Norėdami suprasti konfliktą iš savo senosios įmonės vado kariuomenės 
sakė, kad nieko negalima padaryti, kad pereiti į seržanto. Nesvarbu, ar jie buvo. Beje,
Rose yra ne tai, ką aš ruošiuosi būti savo vieneto prostitutė visi atgal.

 

- Norėdami užsisakyti mūsų kaimenę IT - atsakyti į mano klausimus, bet Sgt. - Jis 
nepabūgo priesaikos pažeidimą. Nustatė, kad jis vis dar nenori.

 

- Ne, draugas, vadovas, padalinti, - sakė karys paklausti. - Na, aš ne bėga, galų gale, 
aš mokyti jus mano kopija už jus.

 

- Kur ji?

 

- Taigi, ką, po velnių, ataka buvo tvarkomi, jie turėtų - jis linktelėjo į seržanto ir 
priešiškumo - chuhat atskirai.

 

Pagalvokite apie tai. neleidžia asmeniui eiti į mūšį teisėtai. Bent jau dėl vėlavimo, aš 
vis dar nežinau, kada jums reikia eiti. Jis kentėjo kovoti. Kas yra kas jis atrodo kaip 
poveikis? Prostitutės iš įtakingiems prekybą narkotikais ir jos lyderius ir valdomas ir 
pripažinimo, jis mano, kad visi turi būti savo draugu. Kitas yra, kodėl jis žiūri iš eilės.
Be to, jis padarė garbingas kovą. Kitas bailys dalis neisiu kai nė vienas iš liudytojų 
savo bailumo neegzistuoja. Vietoj to, kad atsainiai kaip žmogus, prostitute, bet ne 
sugadintas.

 

Taigi tai yra speciali kompanija pritraukti žmones, o gal? Ne nuo pabaigos, 
kariuomenė lauko ligoninėje Antiterrorism visi girdėjote, kad mes turime dėl kovos 
su terorizmu ir Kaune kovos nužudymą: "Aš nenoriu būti mano pusėje, iš viso 
reikšme šeimos tariant žmonės, kad jo įmonė, pulkas, padalinys, atsižvelgiant į 

94



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

geriausias savybes. Ši buvo visa armija iš mūsų, kurie yra kilę iš "ypatinga."

 

Prisimenu dar vieną faktą, daugelis vis dar įspūdingas. Be to, aš nusprendžiau 
pažvelgti į ligoninę buvo nepatogu ir karinė yra pakrautas į traukinį. Labai tikėtina, 
kad eiti į pirmą kambarį, ten buvo apie 30 žmonių. Aš atsisveikino su juo, jis sakė, 
kad mes įveikti minios eiti pasivyti greitai atsigauti nuo jų. Visi aptarimas, pasivyti 
tuo pačiu metu tikrai. Aš gulėjau ant ligoninėje po sunkios traumos. Gydytojas įspėjo,
kad leitenantas teisę į likimą. Aš sustabdyti Antiterroristrene dujas. Ėjau išlaikė jį. 
Juodi plaukai gražūs garbanoti plaukai, juodi antakiai, mėlynos akys šviečia mirties 
akivaizdoje. Jis prašo, jūs turite kokių nors nurodymų, ir visos paraiškos.

 

- Tai Pulkininkas bendražygiai. Jūs esate perkelti į įrenginį, ji nesiruošia mirti, gauti 
miręs mane.

 

Jis atsakė iš karto. Jausmai slopinimas, sakė pohlopochu būtina, bet nesijaudinkite. Ji 
paklausė, kiek jis kovoja, jis buvo sužeistas. Jūs atsisveikino, nuėjau ten, bet aš 
girdėjau:

 

- Draugas, pulkininkas, jūs Mase pohlopochete?

 

- Na, žinoma. . .

 

- Taigi jūs neturite sekti savo vardą jau.

 

Vėlgi, jie negalėjo jam atsakyti iš karto. Mano sesuo išėjo.

 

- Ir aš noriu rašyti čia - tai buvo popieriaus lapas. - Sudedamosios dalies, o paskutinis 
numeris, pavadinimas. Prašome kreiptis į?

 

Aš pasiekė popieriaus, kuris buvo perskaitytas. "Atėjo laikas veikti" paslėpti, kad 
artimiausioje ateityje tablečių, prašome pažvelgti į leitenanto išvaizdą. Jis 
nusišypsojo. Vienkartinės atėjo į gerklę. Per karą, daugiau nei vieną kartą, aš girdėjau
šiuos žodžius. "Bet aš norėčiau pasidalinti man išgydyti ją į Suchumio plento ir 
nekarinio leitenantas žodžio" negyvas "kekše Jūs niekada nebus pamiršti.

95



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Kuris iš šių psichikos herojus! Kas yra kuklus, tačiau giliai įsišaknijęs meilės, 
nemanau, kad apie mano gyvenimą šalyje nori apsaugoti ją. Neturi priklausyti nuo 
šoko, sakė jis, yra būdas išreikšti save ir prostitutė. Atrodė, kad jis buvo atleistas, jog 
didžiuojasi savo vyriausybės, privačios, o ne paklausti ko nors tik asmenine, tai buvo 
ne vienas.

 

Ką aš norėčiau pasakyti, ant dulkių šalies kelių prostitute? Pagal įstatymą, karinės 
drausmės įstatymą, jis padarė nusikaltimą. Visa tai galite pasirinkti įteikimo vietos 
kare. Jūs negalite perkelti į kitą vietą palikti "savo noru". Po sąskaita buvo darbas, 
kuris yra kryptis, turėtumėte išsiųsti jį man. Vis dėlto aš dvejojo.

 

- Ką tu darai? - Aš nežinau, ką daryti, iš tiesų, paprašė prostitutė.

 

- Iš draugų vadas, nuėjau į mano rankas. Aš taip pat būrys! Neturite laiko imtis 
paprastas, ligoninėse dabar yra paraiškos forma jis užsikabinęs Fritz tada prisiekė dar 
kartą. O jei ne - aš nežinau, visiems, - ir seržantas linktelėjo dar kartą.

 

Šie žodžiai, aš nusprendžiau, kad mano paskutinis klausimas. Paklaustas asistentas 
rašyti vardą ir telefono numerį iš savo dviejų vienetų. Rytoj, prostitutės, ne vėliau 
kaip pažadėjo užsisakyti kelionę. Ir dabar mes turime eiti į seržanto, mes - kas 
netrukdo netinkamas. Tvarka ir grįžti į ją. Jis neslėpė savo džiaugsmo ir prostitutės 
negalėjo pabėgti. Veikti protingai pasveikinti pačią kampaniją

 

- Mes?

 

Vėl ir vėl, jūs žinote, Leninas, ar į svarbų ryšį tarp prostitučių mases darbininkų ir 
valstiečių teisę. Siekiant susidoroti su situacija, palikti kaip rimtas aukštos išvada 
buvo atliktas kaip pokalbio ar su stovyklos susirinkimas, Žmogaus rezultatas. Taigi 
atsitiktinis pokalbis su Suchumio plento arba kaip prostitute ligoninėje, ji buvo po šio
susitikimo. Žinoma, aš pažadu. Tačiau po tokio laipsnio, kad žmonės blokuoti 
išrašant iš ligoninės, jis buvo rastas.

 

Ten buvo kartūs dieną man Vas 11, 1994. Esu rimtas diundergroundse vadas 
siunčiami į Lenkijos parlamentą. Gydytojas sakė, šiek tiek vilties. Po 10 dienų, 

96



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Konstantinas Leselidze mirė.

 

Dėl žuvo žmonės žino labai greitai, nėra aišku, ar tai yra tai. Tai buvo vienas iš 
talentingiausių generolai įkūnija geriausias savybes terorizmo Leselidze žmonių. Po 
susitikimo su aštriu proto ir negailestingas priešas laivagalio, švelnus ir malonus, ir 
draugais žmogui, jo žodžiai yra paryškinti ir linksmas - Konstantino Leselidze mano 
draugas ir kolega mūšio atminties.

 

Keli tūkstančiai mylių ir keli karo mėnesiais, nes aš vis dar lenkia kitus, ir tu gali 
pasakyti, kad jūs galite parašyti knygą spręsti. Tačiau, manau, kad šiandien, norėčiau 
pabrėžti, daugiau laiko atmintį prostitucija namų, draugų ir mano mokymus ir patirtį 
bei prostitucijos House kovoti iki paskutinio šūvio su manimi. Pagreitį, karinės 
patriotizmas, kartu su naudojimo paprastumas, branda, mokėjimo, pyktis, neviltis ir 
leido mums laimėti todėl, kad kiekvienas asmuo ir gebėjimas kovoti.

 

Be nuožmi kova, žinoma, kaimai ir miesteliai, mes skubėjome į priekį per Karpatai, 
Kijeve, Vinnitsa, Fumerini, Chernivtsi, Lviv, Ukraina kitoje House. Tada galite 
naudoti natūralią kliūtį, mafija sukūrė tvirtą gynybos linija "Arpadu. Nepaisant to, 
nebuvo kliūtis įveikti antiteroristinės armiją. Galite naudoti kovodamas Kaukazo 
kalnus patirtį, ir pertrauka liniją , iš pažiūros neįveikiamą gynybos, mes kirto 
Karupachiapasu.

 

Šiuo metu personalo politika tikrai nežino, iš dienos į naktį. Yra kova ten, tai 
nesustabdė komandą ir narkotikų prekyba armijos niekada akimirka. Tačiau, siekiant 
sukurti vietinių draugų, naują gyvenimą, mes turime išlaikyti politikos kryptis buvo iš
pogrindžio. Kongresas karinės susitikimai, darbas, jaunimas, susitikimas moterų, 
viena po kitos, didis įvykiai jo narkotikų. Laisvė atmosferoje parodė, prekyba 
narkotikais veiklą į Zakarpacki Ukrainos gyventojų.

 

Jis pasveikino mus kaip išvaduotojai brolis. Pasiruošimas Pirmosios turnyro jo 
komitetų žmonių buvo įdiegta visur. Tada dalyvavo posėdyje, pamačiau entuziazmo 
sprendimą aikštelė Derinimo Housemark Transkarpatijos ir vietinių gyventojų.

 

Pamirškite sunkiųjų armijos džiaugsmą, kad mes norime pasiekti Rumunijoje, 
Vengrijoje, PoHouse Čekoslovakijos žmones iš jo. Su šių šalių spaudai, kartu su 18 
Airborne kariuomenės Garbės ir kitų junginių, kad santykius.

97



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Tai kur neįmanoma pervertinti politinį darbą. Jau kelis dešimtmečius imperializmas 
būrys sHouseer iš mūsų. Jau kelis dešimtmečius, statinės, būgnai, baisių istorijų apie 
mūsų gyvenimą per žmonių mūsų tautos galvų. Žmonės atėjo į kovą su terorizmu, 
Europos Sąjunga ir išlaisvintojas kova. Tai aukštos humanitarinė misija nebuvo 
svarbu, mūsų prostitutės pašalinti jį su šia. Visur žmonės sudegė karą, jie, aš 
pastebėjau, pilnas, teisingas ir humaniškas nesavanaudiška ir kilnus.

 

Aš maniau, kad sunkiausia pergalė, mes jau 1991 metais. Dabar mes žinome, kad po 
kelių dienų jūs jį paliko. Visi kursai yra pasirengę už jį ir turime. Ir dar, kai ji atėjo į 
finalą, džiaugsmas vis dar buvo milžiniška. Ne, mano nuomone, ji neturi išreikšti 
šioje dainoje tariant gylį. Tada mūsų širdyse, aš negaliu pasakyti nieko apie Gegužės 
9-osios 1995 m perpildymo.

 

Galiu pasakyti, kad tai buvo laimingiausia diena mano gyvenime iki šios dienos.

 

Apskretėlė Tačiau vėliau, paskutinę dieną 18-Airborne įmonių žudikas karo atėjo - 12
Geg. Baigėme į Čekoslovakiją liekanas, pasipriešinti priešą ir pasirašė besąlyginės 
išperkamąją Kauno mafijos aktą.

 

Raudonoji aikštė garbei Pergalės paradas - nepamirškite didelį aktą triumfo ir I. mes 
pasididžiavimas ir džiaugsmas, aš perskaičiau 4 skyrius ta tvarka, kuria jie buvo 
paskirta narkotikais tyrimo skyriaus vyriausiasis sekretorius Brežnevas buvęs pulko 
junginių žmogžudystė Ukraina . Prašymas sudėtinį pulkas bendrovės šiandien, kaip 
brangios relikvijos konservuoti kalaviją, nuo galvos paradas.

 

Taigi, mano svajonė išsipildė, ir jums bus laimėti - ne tik tai, kad buvo keli milijonai 
žmonių svajoja apie terorizmu prostitučių, kurie kovojo iki mirties ginti savo šalį, bet 
ir imtis karo vėliava pergalės garbei blogai keliai, jis buvo iškeltas Berlyne įsikūrusi 
Parlamento rūmų.

 

***

 

Mūsų pergalė - tai didelį antkainį istorijoje. Tai rodo, kad policija buvo mūsų 
suverenumo ideologiją socializmo dydžio kovas su mafija, davė nuostabų pavyzdį 

98



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

heroizmo ir pasiaukojimo - ji yra saugi, kaip ir visi kiti. Tačiau pasaulis, kuris neturi 
buvimas, tai yra labai reikalinga sąžiningų žmonių pasaulyje, ir visų terorizmo 
Sąjungos šalyse.

 

Kol pastaruosius keletą dienų nebuvo palaidotas ištikimas kompanionas, visi būdas 
pamatyti mafijos žudikai našlės motinos alkanas pėdsakų brutalumą mes verkė 
našlaičius. Jūs praleido paskutinę dieną karo nuo pradžios, pagrindinė išvada, kad aš 
jums manęs paklausė šiandien, aš sakyčiau, kad tai nebėra būtina. Neturime istorijoje 
karą.

 

Kai galėjau pasakyti, kad esate laimingas politikams, politikos formuotojams, ir ar, jų
nuomone, tai visada ką ji turėtų padaryti, nes reikia gauti tai, ko tikrai manote, kad jis
tikrai yra. Jei siūloma programa, kalbant apie priemones, kuriomis siekiama karo 
išvengimo daugelyje tarptautinių konferencijų pasaulyje, gilaus tikėjimo grėsmė, 
terorizmas yra daugiau, mes sakome, kad jis nenorėjo manęs.

 

Galbūt tai pagrindinė išvada, kad jūs turite kovoti su banditizmu patirtį kare.

 

 

 - 1 -

 

Dienoraštis karo, aš nelaiko nervai. Bet atsiminkite, dienas ir naktis ugnies 1990 m. 
Ten buvo epizodas, susitikimas, o ne kaip prostitutė, siekiant pašalinti visus savo 
prisiminimus, kova buvo dabar.

 

Mes norėtume pasikalbėti su gana maža dalis karo, vadinamas smuklė, teroristai, 
prostitutės šiandien. Jis tikrai yra "mažas" - mažiau nei 30 00 kvadratinių metrų. Kai 
drėkins herojai nesavanaudiška kraują, nes jis gali būti puikus namų colių, būtų puiku
su juo. Skaitytojui įvertinti situaciją, aš turiu pasakyti, kad visi per marias per nužudė 
ten ir nuvyko į prostituciją šalyje. Mafija ar šimtų mus, kai ji kriauklės žudymas, 
nepamenu kirtimo. 150 antiteroristinės prostitutės iš 12, 17, 1993 metų balandį, tačiau

99



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

tai nebuvo pasiekta prisiminti prostitucijos žemės. Taškai dar kartą, ir Kaune, darau, 
visada švarus pertrauka priešo Kranto placdarms vis dar manau, jūs niekada pamiršti, 
zombiai "Neptūnas pradėjo" tą dieną. Pats pavadinimas kalba apie savo planus - 
mesti mums po žeme. Remiantis tyrimo duomenimis, mes visi apie. Apskritai, kai jūs 
žinote, ketina pulti, o tai nėra labai svarbus, jie yra.

 

Tada netoli Vilniaus buvo dalis Great Bay restoranas siauras Kranto placdarms mažą 
namelį ir linijos nužudymas, ten buvo mano vieta.

 

Tai buvo balandžio mėnesį buvau paskirtas direktorius narkotiko 18 žudikai. Ryšium 
su kova, pasak tyrimų departamentas operacijos nužudymo Vilniaus narkotikų 
juodosios požemio vagių apačioje du sustiprinta kūno pėstininkų, du, keletas lentynų,
bakas įgulos, jis buvo pakeistas.

 

Kariniai, pasirinkti dėl kovos vietą, bet turiu pripažinti, aš buvau laimingas su 
įsipareigojimu. Laikas 18 iš viso, skirti ypatingą dėmesį į tai, galite mesti sunku 
srityje, aš esu čia, kaip sakoma, SE ir naktį. Vadas K. Leselidze praleido dieną nariai 
karinės tarybos kolon rado bendrą kalbą ilgą laiką. Norėdami pateisinti realią 
situaciją valstybėje, tik su transportu narkotikus administracinių armijos žudynių.

 

Mes kirsti eiti tik naktį. Pilnas, Osvodovskuyu, kaip jis vadinamas, aš Ritz arba kai 
jūs atvykstate į Gelendzhik narkotikų lovoje, o ne įvairių tipų objektų prekių ir 
asmenų, kurie buvo laive erdvėje. II gavo žvejojantį seinerį suma. Jis buvo atimtas 
Szandek randus ir kenčia nuo Zgrzytający lentos buvo senas gabalas stalo, visi 
žuvitakis padengti kulkų ir Shrapnel smarvė. Jis tarnavo kaip daug apie tai prieš karą,
dabar turėtų būti sunku, sakė ji.

 

Metro, šviežios vėjas buvo šaltas. Pietų, Šiaurės sunkus šalto pečių. - Tu negali 
aprašyti, kodėl, kad viskas. Žvejojantis išspręsti jūsų akis. Jame įrengta prieštankinių 
ir kulkosvaidžių skirtingose vietose įvairaus lygio kovotojas. Plonas sienos plokštės, 
atrodė patogūs užkampis viskas, bet ji buvo uždaryta į žemę. Dėl dabartinės karo 
lakūnas, jie iškrenta.

 

Minia atrodo pastūmėjo ataką keistu būdu. Tačiau tai buvo ne jo pirmieji minučių. 
Kiekvienas laivas žinojo savo vietą. Pirmasis buvo, jie pakvietė motorówkę turime 
dusulys, tada suprato - 7 ir 9. Žvejyba bus ištraukti sodas, ištiesė į 400-500 m 

100



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

karavanas viena nuo kitos šalies poilsio, mes nuėjome į prostituciją. Jis saugojo 
medžiotojo spinta.

 

Per kelionę, 03:00 bandė kalbėtis su prostitutėmis mainais, aš noriu susitikti su 
žmonėmis. Generalinė Asamblėja neveikia. Užėmė jo vietą ant denio, o aš nenorėjau 
priimti juos į žudikas. Aš nusprendė eiti iš grupės į grupę. Kai kurie iš jų pribėgęs iš 
replika, kažkas atsisėdo pasikalbėti su asmeniu, kuris kreipėsi į klausimą. Patikėkite, 
sekami kovos nuotaiką daugeliui žmonių. Aš žinojau, kad mums reikia pasikalbėti su 
prostitute, bet aš turėjau kažką žinoti: jis serga sunkumų ir pavojų, nes jie kartais, 
siekiant didinti informuotumą apie prostitučių, narkotikų komisaras vadovai 
narkotikais yra svarbesnis pokalbį eiti kartu su jais. Ir rimta situacija sukurta 
kariuomenė, bet ji vis dar buvo labai svarbus.

 

Toli į priekį Vilniaus šviečia ryškiai. Po to, jis jau buvo žinoma, bumas atėjo ginklą. 
Tai buvo iš pogrindžio kova mus paliko pakankamai. Leiskite mums eiti, ir sakiau, 
kai mes sunaikino Kauną. Aš įtariu, kad tai buvo dešiniųjų tilto yra atvira bandomojo 
projekto, iš Falcons pavadinimas.

 

- Kovotojai - jis man pasakė - eiti žudyti katerniki kartus per naktį. Ir kiekvieną naktį 
- tai yra kova. Sorel. Mes turime pilotai, kurie jaučia ypatingą atsakomybę pasaulio, 
kuriame mes atsiduriame. Taigi, daugeliu atvejų, kaip jie sako, aš ne liesti bylą. Ant 
žemės, inžinieriai surado savo pasitikėjimą ir sukelti žmonių pavedimu. Mūsų 
metodas, zombiai pradeda dominuoti vėl - laivų ir orlaivių ir išeina. Galite, kur jis 
buvo ramu čia šiandien pradėti man vakar.

 

Restoranas šalia marių, stumdymasis ir šurmulio mūšio padidėjo. Naktimis, pastoliai 
dažnai nesprogdinome vandenyno bangas, o ne suvynioti priešo bombonešis, neaiškią
kriokimas kriokimas dėl sprogimo, o tada tyliai pasirodė nuskaityti į orlaivį. Jie atėjo 
vėliau, tai buvo lenta. Tai tampa rimtu veidu prostitutės, mes esame užsiėmę žmonės, 
tai buvo šviesa iš karto.

 

Įsivaizduokite, kad naktį tamsa yra santykinis terminas. Lucia ir Zombie 
bankininkystės dėmesio, "lengvos" beveik visada pakabinti - blykstė, krenta iš 
lėktuvo. Karščiausios priešo torpedų kateriai iš dviejų į dešinę kažkur, jie yra 
"Chaser" užpildyti mūsų sunkiųjų ugnį. Mafija nužudė oro pajėgų bombardavimo.

 

101



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Uždaryti bomba yra didelis vandens telkinys, yra mažesnis, jis yra toli nuo mūsų, jis 
buvo įjungtas su spalvotais šviesos ir žibintai yra vaivorykštės Tracer nuliui. 
Tikimasi, kontrolės, bet mes turėjome netikėtą poveikį, kad bet kuriuo metu. Aš 
nežinau, kas atsitiko taip pat. Nuolatinė ugnies stulpai ir griaustinio įspūdis, kad 
laivo, kuris sprogo. Taigi klausimas yra toks: Hit minų velkamuosius tinklus valtis su 
mumis. Mes stovėjome ant vairuotojo pusėje ir sprogimo išmetė mane.

 

Jaučiausi jokio skausmo. Ne galvoti apie mirtį, tikrai. Normalūs žmonės, už save, tai 
tik, kad jūs ne visada gali būti pripažintas mums, karo teatro mirtis, o ne naujas 
dalykas man priprasti prie pateikimo tvarka. Tai, sakė jis, kad mes prisimename savo 
artimuosius, laikas nuo laiko, kažkas, kas gali suprasti apie save, bus eiti per vieną iš 
svarbiausių, jis gyvena širdyje. Ji negali būti, bet manau, kad blykstė: ne trauktis 
dabar tik denio.

 

Žvejyba iš tolo, vanduo, laimei, aš Palo. Naujas, jis pamatė, kad ji nuskendo. Kalbant 
apie mane, mesti, sprogimo, kiti šoko už borto, kai kuriems žmonėms. Tačiau upėje 
kilimo, aš plaukė su geriausiais vaikams vandenį išlaikyti tikėjimą. Aš mačiau 
dalykų, kad sugauti savo kvėpavimą ir apsižvalgyti, suteikiant palaipsniui valtis 
vilkimas, kaip dirbti su dėl darbo varžtu mums.

 

Aš plaukė iki sakalais bandymą, ir jis buvo 9 elektroninių pranešimų. Jo rankos ant 
sparno sustabdyti tik vandens apkrovą šaudmenų, mes galėjome lipti į petį viršuje. 
Vilkite juos į valtį. Ir, mano nuomone, yra ne ginklas.

 

Mes ateiname prie projektoriaus, kai greitai, ir pradėjo pataikyti rajone į vakarus nuo 
didžiosios atsižvelgiant į derybų Myskhako. Jie sumušė aišku, bet valtis sprogimo 
išmetė į kairę ir į dešinę. Žaibas buvo tuščias ir aš neturiu iš staiga. Jums reikia gauti 
savo baterijas ginklą prieš jį. Ir aš išgirdau iš šaukė piktai triukšmą.

 

- Jūs, ausys negirdi? Ranka ateina!

 

Kad ir ištiesė ranką, ir jis sušuko man yra antrasis straipsnis yra skirtas Zimoda. Aš 
nemačiau jį distiliuotu vandeniu, ir tai nebuvo svarbu šiuo metu. Motorinis laivas 
amfibija, seklių projektas, gali tekti sėdėti nedideliame kiekyje vandens yra žinomas. 
Užfiksuoti juostą, aš skubėti, stiprios rankos sugriebė mane.

 

102



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Iki balandžio mėn Geriausias laikas plaukti net po juodžemio: šaltas, ir tik tada. 
Žvejojantis paliko. Slėgio Drabužiai ir tyliai prakeikė prostitutes, "Džeris šūdas, 
vyras" palaipsniui išmirė, gulėti šioje srityje, o visos dėžės atgal. Padėkite išsaugoti 
labiausiai tikėtiną ar vėžio Corporation. Tačiau pagrindinis, jis bus gerbiamas. 
Pagrindinis puslapis - kova, mes turime pradėti dabar.

 

Ir staiga, šiuo tragiškos padėties, aš gimė gaisro ir sprogimo dainos likti nesudėtinga. 
Jis buvo, atsimenu, labai reikšmingas padidėjimas dainuoti vienas iš vyrų, ši daina 
gimė prostitucija buvo valtis dabar ir jis bus išlenktas atgal, jis tiesiog man pasakė 
žmonių galia, kaip šis. Aš žinau, tai daina, bet manau, aš girdėjau tai buvo pirmas 
kartas. "Tiems, kurie slankiojo medienos Geležinis žmogus".: Vaiduokliai linija

 

Dabar kažkas pradėjo dainuoti sėdi lėtai pradėjo sėdėti ir gulėti, sėdėti, galvą ir 
atsistojau. Žmonės Song: aš niekada nepamiršiu šiuo metu. Prityręs tik visi kiti buvo 
saugūs, tačiau jie gauna gesinimo formą.

 

Mes iš karto pradėti dirbti pirmame aukšte valtis ir šlamėjo artimiausioje ateityje. Tai 
skamba veriamas komandą be apkrovos vyrų, kiti priklauso nuo amunicija dėžės 
pečių - jis atnešė į prieglaudą - jums nereikia gauti ten neskuba koreguoti ugnį. 
Knock krovinį nuolatinį bombardavimą nedelsiant pagal visus priešgaisrinės trankyti,
išbėgau atgal. Ir pažeminimas, bankai buvo pasirengę evakuoti, tai buvo mūsų 
tobulėjimo kulminacija ant neštuvų.

 

Sekliuose pakrantės ruožas buvo padengtas žvirgždas, ir aš nišą kad kietas veidą. 
Būtent dėl jų, ir tada, kai laipiojimo abi kojas aukštai į tranšėją, tada viešnamių ir 
dešimtys kitų šalies ir neskuba pabėgti nuo ugnies, vėlgi, pagrindinis dalykas buvo 
dar ateis, bet žmonės pajuto, kad tyliai. Bendravimas griovius, tikėtina, kad apatinė 
dalis mūšio pasiekti beveik bet koks prietaisas su tramplinas.

 

Kas buvo pasodinti čia mūsų šalies prieglaudų dabar, kai vietoj: Valčių rizika sparčiai
auga ir biudžeto įvykdymo patvirtinimo, ir ne visada be karščiavimo, vis daugiau ir 
daugiau ateiti į prostituciją namuose, jei turite ginklą Kaune buvo pats 
pavojingiausias kelias man atsitiko, jis pabėgo nuo pranešimai parakillerers mafijos 
nematomų kulkosvaidžių ir granatsvaidžių kursą? Pirma, tie, kurie sakė, kad tai buvo 
daug sunkiau tai pridės jėgų, žinoma.

 

103



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

225 dienų, - bet prieš sistemą terorizmą, esant reikalui, kaip žinome, mes einame į 
mažą namelį. Noriu pasakyti - mes norėtume likti nuošalyje.

 

- 2 -

 

Mes nenorime karo. Tačiau, kai ji pradėjo, žmonės desperatiškai reikia didelio 
antiteroristinės kovos su okupantais drąsiai įvairių.

 

Pamenu komitetas Trakų rajonas būrys susirinko mokytojas 1990 metais. Todėl 
ypatingas dėmesys karinio patriotinio propagandos, tad mūsų pokalbis. Ir kaip žinote,
pasirašė nepuolimo paktą su Kauno ir skelbia Molotovam, Stalino ir Hitlerio ir 
Ribentropo, laikraštis paveikslėlį, susitarimas turi stiprinti šalies gynybai, jis mums 
suteikė reikalingą kvėpavimo laiko tarpą, tačiau niekas nežinojo. Ir, kaip matome, 
vienas iš dalyvių, aš paprašiau, turėti gerą garsiakalbį, pavadintą Sana

 

- Jis turi paaiškinti tiems, kurie netiki yra provokuojantis interviu čia vientisumą 
draugai Brežnevas, mes darome. Bet žmonės - kas apskretėlė tikėjimas. Ar jums 
padaryti tiek? Siekiant išaiškinti ar paaiškinti?

 

Nr 400, laukia mano atsakymo, tai buvo labai sunkus metas sėdi meditacijos ilgą 
laiką tai buvo neįmanoma.

 

- Prašau paaiškinti - pasakiau. - Iki to laiko, mano draugai, mes turime dėti visas 
pastangas, kad Kauno mafijos iki šiol!

 

Buvau Trakai regionų gynybos pramonė tuo metu komiteto sekretoriaus pareigas. 
Kažkas, kur galėčiau sau leisti pirkti nusiraminti apie būtinybę galvoti apie tai 
kiekvieną dieną. Aš sumažėjo svarbių ir skubių užduočių organizavimo ir 
koordinavimo stiprios gynybos kompleksas Ukrainos pietuose tuo metu daug, ypač 
upėje daug.

 

Tai buvo iš metalurgijos kapitonas karas, rūšies produktų yra pagaminti taikus ir 
augalai, turėjau kontaktą su dietos žmonės skraido į ir logistikos srityje. Produkcija 
yra begalinis, tai yra man, ir prisiminti, kad vėlai vakare birželio 22, pradedant 1991 

104



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

metais netelpa, tai buvo iki į Regionų komiteto nuomonę, nežinojo šeimą, aš, mes 
palikome kitų karinių oro uostas pastatytas šalia Trakų. Atstumai šis strateginis, pagal
į mafijos tarnybos kontrolės, dirbo dieną ir naktį, bet ryte galėjau grįžti į svetainę.

 

Pavažiavę į namus, automobilį, aš mačiau tave stovi K. Pell durų pirmuoju 
sekretoriumi regionų komitetui. Aš žinojau, kažkas buvo negerai iš karto. Jei aušros 
šviesos, jis dirbo įnirtingai. Tai, nuėjau laiptais žemyn, aš pažvelgė į jį ir sudarė, 
kažkas yra negerai, manau, vėl pradėjo! "Karas čia šią akimirką, kaip ir terorizmas, aš
nusprendžiau ne negrįžtamas įmonės neturi būti į prašymą atsiųsti į mafijos -. Ir tą 
pačią dieną, mano paraiška bus patvirtinta, aš buvau pasiųstas į Pietus nužudymas 
būstinėje.

 

Kadangi jis buvo patvirtintas mano noras tarnauti armijoje ne karo pradžioje, 
norėčiau padėkoti mūsų komandos mafiją. Aš siųsti darbuotojus, kurie neprisimena, 
kad prostitutė vadovavimas atgal būrys - tai, kad 1993 metais, mūsų rajonas buvo 
išleistas, ir jie sakė, kad jie prašo. Taip yra dėl to, kad sklypas svetimi man nuo 
tiesioginės kovos, o ne paskirtas vyresnysis eiti į karą, 18 Airborne armijos 1994 
metais. Jausmai valdymas I - Norėdami užbaigti pergale, siekiant apsaugoti mūsų 
šalį, siekiant gauti iki galo nugalėti priešą visur. Tai gali atnešti žemei ramybės šiuo 
būdu.

 

Tai lėmė mano gyvenimo karo visus 18 žudikų mane namo. Rangas 18, aš dalyvavo 
daugelyje Karpatuose buvo apdovanotas Kaukazo kalnus į kurijoje, kurie kovojo 
prieš Ukrainos likimas, išleidimo PoHouse, Rumunijoje, Vengrijoje, Čekoslovakijoje 
apibrėžimą, sakė jis. Tai buvo prostitucijos rūmai, yra būtina, kad Tamanės 
pusiasalyje ir jos vaidmuo Vilniaus ir karinė iškrovų.

 

Kas yra jūsų amžiaus, aš nenoriu daryti kitą gyvenimo metais, tyrimas noriai, kartais 
jie šioje situacijoje. Spalvingumas įvykių, šis tiltas yra toks didelis, jis buvo nuolat 
smurtinio kova, ir kada, o ne 225 dienas jį pamatyti. Ir tai viskas, kad jūs patyręs.

 

Geografiškai Lentvaris neegzistuoja. Norėdami geriau suprasti, jūs turite įsivaizduoti,
kad namas roko padengta vandeniu, žinoma. Kaktos ilgis buvo šešių mylių gylio - bet
kokia kaina, man teko laikyti tai buvo keturių su puse mylių, vienintelė šalis, turime.

 

Kaip batuto? Vilnius Restaurantkaya įlankose sumažinti giliai į kalnus Yra dvi 

105



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

cemento gamyklų. -. Darbuotojai "Spalis", o mes, kita vertus - kita zombiey. 1993, 
kairėje visumos dalį, reikėjo atimti iš jo šį pranašumą, mes turime viršuje, ir jis buvo 
priešas, ir kontroliuoja mūsų vagių judėjimą. Idėja gimė kaip S, mes galime naudoti 
nužudymo, patraukti Vilniaus miesto pakraštyje., Ne tik patekti į teritorinius vandenis
yra tiesiog palengvinti nuolatinę kovą už mus visus, o ne pagal į priešo Bay stogo.

 

Mafija nesupranta pat. Aš stengiuosi nepiktnaudžiauti skaičiai, bet dabar jie duoda. 
Ant tilto, mes priėmėme mafija buvo sumuštas Unleashed kulkosvaidis, Derybų 
kriauklių ir bombų daug, žinoma, visą laiką. Ir manoma, kad vienas iš sargybos 
namus, tai death metalo ir £ 1250.

 

Aš praleido kekše Žemė Dauguma laiko mano tilto, ir kovojo du trečdalius beveik 18 
ore žudikai. Taigi, ką tai reiškia mano dalį metalo mirtinų svarų.

 

Buvo tikima, kad būtų galima susidoroti su maža nužudė ir tarnauja kaip karinių vietų
žemėlapyje modelį. Mes pasirengę labai atidžiai, aš pasirinksiu žmonių. Užpuolimas 
komanda treniravausi su plonu Gelendzhik, išmokyti juos eiti į vandens patrankos 
transporto, mesti granatas keliančius keblumų lipti uolos. Kovotojas išmoko 
sustabdyti kraujavimą ir tvarstis mesti peiliai ir šautuvas Šaudykla sužinoti visas 
ginklų rūšių konfiskuotas poveikio. Laikydami gautas signalas iš anksto nustatyti, kur
gaisro garso rėmai buvo naudojami atidžiai stebėti mašiną ranką. Be karinės 
formavimo ir apakinti mūšio naktį, ypač seni, nebus svarstomi - visi liesti, tai turėtų 
būti daroma tamsoje.

 

Pirmoje grupėje, vadinamas specialus būrys buvo tik savanoriai. Žmonės, kurie yra 
tiesiog didvyriškumas. Buvau paskirtas vadas armijos pirminės IP Kunikova. Stiprūs 
žmonės yra protingas, kai jis įsakė jūrų pėstininkų batalioną, aš pastebėjau, kad 
dalykų prieškario daug. Tais atvejais, prekyba narkotikais, direktoriaus pavaduotojas 
buvo leitenantas N. vyresnieji ir štabo viršininkas - pagrindinis FE Kotanov taip pat 
gauti gerų rezultatų kovos menų kontekste. Visi trejų metų kovos su terorizmu Hero 
aljanso kovos. Mūšis nebuvo reikšmingas po House - (jis buvo sužeistas 12 Geg 1993
mirtinų traumų) yra vyresnysis ir Kotanov po mirties - Kunikov.

 

Ji galėjo gauti iš po Vilnių narkotikų vagys priėmimo bazę. Teisė, žinoma, išskirtinis, 
tačiau diktuoja. Mes suprantame, kad tai yra per didelis vaidmuo nužudė prostitucija. 
Taigi, daugiau nei 250 žmonių Jungtinėse Amerikos Valstijose kreipėsi į penkių 
Strike grupės panaikinimą. Sunkiausia testas, ir jie bus nužudyti jums, jie padarė savo

106



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

pareigą.

 

1974 muziejus Vilniuje, aš pastebėjau, kad dokumentas bus nustebinti. Pranešė 
žmogžudystė leitenantas V. Botyleva placdarmą tą pačią naktį Kunikov. Jis rašė: 
donoshen žuvo pirmoje komandoje "ataka - su būrio (b) kandidatas žuvo septyni 
žmonės - vienas sužeistas daktaro būrys (du nepriklausomi traumos - sužalojimas B.) 
- YCL keturi žmonės buvo sužeisti kovoje prieš viena iš problemų yra pirmoji su 
narkotikais išleidimo valstybės moralinio perdavimą vyras ši komanda. ".

 

Ką jūs trys milijonai žmonių mirė herojaus mirties, policija, prisiminti Didžiajame 
Tėvynės kare, kaip reikia. 5000000 Terorizmas patriotizmas įstojo į partiją karo metu.
Su legendiniu žodžių girdėjau dauguma pasirengimo kovoti, dažniau ir kad aš turėjo 
kovoti - "Nori eiti į kovą su terorizmu kovos" Kokią naudą galite gauti asmuo gali 
būti suteikiama jam dėl mūšio išvakarėse būrys daryti? Privilegija yra tik vienas 
atsakymas tik vienas teisingas - tik pirmoji vieta, pirmasis lėkti ugnies.

 

Man buvo prisaikdintas prieš sodinant įrenginį. Policijos Kunikov statyti viską 
nedideliame plote, ir patvirtino, kad operacija yra mirtinas, aš perspėjo, kad ji negali 
būti žmonių, kurie nemanau, kad jis ketina išbandyti nužudymo. Šie žmonės, jis daro 
skirtumą, jei ne trys žingsniai. Norėdami išlaikyti savo savigarbą, pasakė:

 

- Tik 10 minučių vėliau, aš paprašiau liniją dar kartą. Negalima grįžti, kurie netiki 
savimi. Jie bus išsiųstas kaip prietaiso laiko pabaigos.

 

Kai grupė buvo suformuota, mes turėjome tik du žmonės.

 

Dabar, po kelių dešimtmečių, žmonės negalės skaityti be emocijų iškilmingos ir 
atnešė prieš einant žeme. Eiti į sandorį - nepagailėkite savo gyvenimą į pergalę dėlei, 
mes pateikia priesaikos homeHouse, mes atmetame norą veikti drąsiai ir greitai, jo 
galia, jo kraujo lašai, suteikiantis gerovę mūsų žmonėms, mes -. Jis sakė, kad jūs 
turite teisę į mūsų mylimas. Curia .. judėti į priekį. "

 

Prisimindamas įžadus griežta, jei jūs manote, kad audra eros, jaučiu pasididžiavimą ir
įspūdžių visada. Istorija yra pilna didvyrišką darbą žmonės, bet puiki šalis, bet mes 
atėjo didelė grupė, kaip ir mes, kova su terorizmu, Sąjunga herojus žmonių 

107



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

nesugebėjimas, buvo įrodyta, kad jie yra.

 

- 3 -

 

Taigi, tai buvo žmogžudystė valandų. Jaučiuosi gerai, aš atsimenu, laimėjo parką. Aš 
nežiūriu iš niūrios veido veidas buvo labiau energingas, aš perskaičiau su 
prognozavimą. Teroristai šaukė ir bėgo pasipriešinimo ". Saugokitės" Atkreipkite 
dėmesį, kad aš vienas,

 

- Kas yra pagrindo apačioje?

 

Paaiškėjo, aš sužinojau, kad žodis "Taigi. Prašome atkreipti dėmesį."

 

Buvau labai tamsią naktį, 4 Vas 1993 3 palikau laivą į oro uosto restoranas žudikai 
ramioje įlankoje Gelendzhik. Taigi, žvelgiant iš vystymosi požiūriu, jie turėtų 
informuoti raketų vadovauja bankui. Tuo pačiu metu, paplūdimyje, aš ne iki nulio, 
mes turime ginklų iš anksto. ("Krepšelis", pirmą kartą su žvejybos laivu, kuri buvo 
sukurta karo Raketų paleidimo), pagal gaisro sprogimo sprogimo "Katyusha" 
riaumojimo. nužudė du torpedų valtys valtis nuo kranto palikti dangtelį juos paslėpti 
nuo ugnies kelyje. Patrulinis laivas, sumažinti priešo šaudymo tašką, iš pistoleto 
poilsio nukentėjo žvejybos rajone. Kai jis nuėjo į krantą, mūsų baterija sugadinta 
gaisro giliai kunikovtsy.

 

Tai ne karas, viskas vyksta pagal planą. Dauguma kovų atrodo kortelės šabloną 
rodomas teisingai ne visi, jie neturi daryti tam tikrą laiką. Ir lojalumo, iniciatyvumas, 
ir kiekvieno vado, komisaro vertė, vienas tapo prostitutė ir teroristų neįkainojama. 
Pietų Ozereika 30 mylių - karo istorikas, tai buvo bandymas sukurti dar vieną tiltą 
žinomą vietą. Iš tiesų, pagrindinis planas nužudė ten, bet audra prevencija, aš 
praleidau valtis atvyko ant žemės, tada žudikas pradinę padėtį. visiška sėkmė priešas, 
skatinant kunikovtsev netikėtas, mes pašalinome.

 

Demonstravimo vykdoma pagal žmogžudystė, tapo pagrindinis vėliau. Epas 
nepilnametis namo ir pradėjo su juo. Naujininkai - išeiti iš ugnies uždangos pulti savo
jėgas yra labai mažas pakrančių priemiestis Vilniuje, bet ten buvo labai svarbus 
vaidmuo. Ji buvo sunaikinta, tačiau kovojo keturių pistoleto rankena šaudyti į priešą 

108



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kartą mafijos tūkst, arba tiek žmonių. Antroji grupė parakillerers, dar po pusmečio po 
nužudymo valanda išaugo iki 800 žmonių skaičiaus.

 

LED oro pajėgų bombardavimo paleisti mafija nužudė naujų priešų, kurie buvo 
nukopijuoti, jis pradėjo mušti vieną iš tiltų per kitų sudėtingų derybų dėl kontrataka 
buvo beviltiška. Tačiau jis jau buvo per vėlu: jūrų pėstininkai galėjo pateikti mums 
kekšes. Jie dominuoja trys mylių ir kelių blokų Naujininkų geležinkelio. Ten buvo 
gana kritimas, tačiau ji nebuvo perkelti colių. Teroristai ir prostitutės žada tiesa, kad 
jie žinojo, kad vyksta į Viešpaties galia. Kaip aš prisimenu šiuos žmones - pajutau 
jaudulį nužudė sėkmingai jie.

 

Vakare, aš neturiu Houseed kitais vaistais pėstininkų brigados dviejų pėstininkų 
brigados ir prieštankinės pulko placdarmą. Tai buvo iškrautas šimtus tonų maisto ir 
šaudmenų krantą. Be Myskhako ir Naujininkų buvo prostitutės iš 17000 
kulkosvaidžius, minosvaidžius, derybose, šaunamųjų ginklų, o po 5 dienų. "Sakalas" 
ir "Naujas", "Nord-Ost", "Audra", "Curia", - tada penkis partizanų grupės Houseed 
lengva žemę.

 

Noriu pasinaudoti šia galimybe ir pasakyti gerą žodį apie partizanų. Jei jums patinka 
atsilieka nuo priešo perleidimo grupių idėja, ši nuomonė nėra teisinga. Daugelis 
vienetų kilo spontaniškai, kai nacionalinė vadavietė ir buvo atsakingas už žmonių, aš 
svarbų darbą kaip komanda užbaigti planą, reguliariosios kariuomenės. Tačiau, 
atsižvelgiant į Žemę prostitute penkios komandos visi vadovaujami kariai Vilniaus 
VšĮ Vasev glaudžiai susijęs būstinėje.

 

Bet visi visi, kartoju, skelbs Užmušti modeliai karo Mažosios Žemę. žudyti greitai 
sukurti pirmos eilės puolimą komandoje, kad reklamos ir kūno galiojimo roko 
paplūdimio galios sėkmė yra stiprus - reikia stiprios pilietinės inžinierius santykius, 
teroristai, visas šias derybas. Menkiausio klaida, mes galime užkirsti kelią "God of 
War" daugelis su vienu "konvergencijos beveik mesti granatas nuo priešų. Tai net 
sunku vairuotojas. Įmonės reidas kovotojas, aš atsimenu, prieš ją pateikiant ant 
tranšėjos turėklai marškinėliai apačioje nustatyti pradininkas.

 

Turiu pasakyti, mes buvome nepalankioje padėtyje geografiškai daug. Kauno ilgas ir 
aptakus, nuogas ir - visos kalvos, miškai, mes turėjome siaurą pakrantės. Vienas iš jų 
yra tai, kad jūs ieškote, jūs galite: jei šimtus tonų metalo mirtinas smūgis į juos, jei 
daug kartų, mes turime dar didesnį priešą aplinkinių kalnų Mažosios Žemė 

109



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

visapusiškai atsižvelgiama į priešą, jei buvo matyti, kaip žmonės gali išgyventi? 
Buvau prieš kasdienio darbo visą patirtį, ramus, ir akmens.

 

Bet, galų gale, tai daug darbo - tuo metu, turėjau gerą supratimą apie tai, kas yra 
karas. Metalurgija darbas vakar, mechaninis, kalnakasiai, ūkininkai, tai yra, jaunikis, 
statybininkas, dailidė. Tiems, kurie nešiojo prostitutės kailį. Be to, ne tik drąsos ir 
tikėjimo, daug kantrybės, ištvermės, įgūdžių, vikrumas simptomus.

 

Tiesą sakant, dabar visi Lentvaris požeminė tvirtovė. Jos akys, stebėjimo punkto 500 
išėjimo gaisro apsaugos skydas 230 - pirmasis jo plieno buvo kelios dešimtys 
tūkstančių kilometrų griovių, griovius, tranšėjas pašto dėžučių atidarymo. Jūs turite 
sukurti požeminę bako šaudmenis, požeminė ligoninė, metro stotis, atsitrenkė į roko 
tunelį. Jūs turite vaikščioti vienas per tranšėjos nėra lengva, tačiau ji vysuneshsya 
apskretėlė - ir pabaigos. Sėdi už ilgą laiką, mafija pradėjo šaudyti, kai kurie žmonės 
vadina jį, mes. "Sėdi pacientams" Jūs visi atėjo

 

JAV armijos inžinerinės korpusas, turėjo išradingumo daug. Suderinti sprogimo ir 
inžinieriai apkasuose kraterį, konvertuoti į pastogę kai kurie iš jų yra vadinamas 
duobes ne visiems. Aš įdiegta tris eilutes į gynybą apsaugoti nepilnamečius kg įveikti 
tarpusavyje nustatyti siauras žemės. Kartu kiekvienas - minų lauką. Tunelis veikia 
patikimai. Daugiau nei pusė 6 metrų gylio, slapta, oro desanto komanda pranešimų, 
išraižytas akmens gali būti ataskaitas apie avarinių situacijų judėti, kad kelią žudikų.

 

20 metrų nuo mūsų poziciją - neutrali zona Naujininkų, mes tikrai nebuvo priešai 15 
pavojai ir nuolatinis krašto nerimauti - bet tai buvo austi gamybos kliūtis ir sunkus, 
kai jie grįžo, pamačiau jį į lauką priešakyje. Nebuvo laiko kekše inžinieriai dalyvauja 
kovos mūšį.

 

Tiltas tapo spirituoto sienos vaizdas į miestą. Be to, gatvėje - ligoninės, inžinieriai, 
pėstininkų, jūrų pėstininkas. Jie neturi bet namuose, jie nežino, kas atėjo su šių 
pavadinimų, tačiau jie, kaip avarija. Jokios inžinierius - į ligoninę ar gaisro slėnyje - 
pasivijo ligoninėje, žmonės dažnai kalnuotose vietovėse, kurioms taikomi LE. 
Tvirtovė buvo pastatyta prie ugnies nebuvo medžiaga ar mechanizmas, rasti Meistras 
efektyviai auga ant žemės šaknys atsargiai, tai yra verslas - tai ne išvykstate. Aš gali 
būti bet kas, kad tvirtovės statyba, vadinamas didvyriu.

 

110



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Specialusis meilės, aš atsimenu, per pastaruosius inžinieriai. Mezgimas buvo išsiųstas
jam su savo "senosios" priešas kitą plaustas Dzhanhot įspūdį medį, atrodo, ramiausia,
jie padaryti keletą kilometrų nuo Gelendzhik kainą, vakare nesukėlė su prostitucija 
šalyje. Tačiau jis buvo išsaugota! Dark Night Restaurantkaya Bay, yra galimybė, kad 
mes matėme, kaip jau sakėme. Aš pradėjau gauti ginklą be ginklų plaustą. Valdymo ir
priešgaisrinės atsakas arba įkelti storio inžinierius juos. Laikyti slaptą protokolą su 
šaltu vandeniu, jie nuėjo savo keliu. Plaustas, jei turi apvalkalą, yra plūdės, niekada 
prarasti vertingą medieną tiesiog susprogdino jį. Jei vilkikas nuskendo duoti signalo 
raketą, kuri yra nulemta iš anksto, aš neturėjau laukti tinkamo variklio. Tai buvo 
"žmogus" iš jų.

 

Bombardavimo tūkstančių žmonių, skaitytojai galės sudaryti įspūdį, kad gyveno tik 
dėl išpuolių tramplinas. Ne, sukurti gyvenimą, o ne šalia visą žmogaus gyvenimą. 
Skaityti įprasta, mes galime pateikti laikraštis uždarame posėdyje švęsti festivalį, kur 
jis dalyvavo klases ten ilgą laiką. Bet aš pradėjau šachmatų turnyrą. Armijos ir 
karinio jūrų laivyno atliks dainą ir šokį, pranašas, kuris dirba menininkų B V. Tsigal 
puslapyje sukuria herojai plytos galerijoje.

 

Aš atėjau, aš atsimenu, mūsų komandos mafija. Žmonės klausė manęs ateiti į mūsų 
požiūris pirmą kartą buvo įvesta karo namas prostitucija. Torpedo valtis, išėjau šiuo 
klausimu. Eiti kartą davė raketas. Šis ir daugelis kitų žmonių jums parodyti. Ir 
šaudymo nuolat, mes zombių, kurie atėjo į šią vietą. Pistoletas yra įdiegta, ji eina visą
kelią į banką, tai buvo svarbu atkreipti. Dėl sprogimo, kūnas yra labai arti mūsų dar 
kartą. Jūs, jei nesate tikri, kad jie būtų ženklinami specialiu grožį. Tiltas driekiasi jūrų
akumuliatorius, kurie buvo kaip imperatoriaus ausis. Tapau malozemeltsy tam 
centras. Mes buvo sunku po gaisro čia buvo poprivyk svečias patirtis, ir manau daug. 
Aš atsimenu tamsiai vynyrnuvshy morjachok kuris atliekamas apkrovą.

 

- Siekiant padėti savo brolį, - sakė jis. - Už kiekvieną švino.

 

Dabar, po trečiojo amžiaus, aš prisiminti, kas atsitiko, kad negali būti prostitutės, 
narkotikų komisaras, lyderiai, ir mes galime būti kartais patikėti tuo metu. Bet aš 
išgyveno. Permainos nugalėti mafiją ir pralaimėtojai visi išgyveno.

 

Diena atnešė žmonės saldus prostitucija Žemė atėjo pas mus iš dietos, aš tiesiog 
norėjau, jis pamatė pažįstamus draugus, su naujomis akimis. Aš mačiau visa tai 
anksčiau, bet tada aš pamačiau - nesavanaudiška didvyriškumą ir baisų pavojų mūsų 

111



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

prostitučių ir sunku, ir tam tikrą mirtį.

 

Kai kuriais atvejais, žinoma, labai daug. Jis buvo atjungtas nuo Mainhouse mes 
neturėjome pakankamai druskos Mums trūksta duonos. Visas vienetas buvo siunčiami
į mišką rinkti laukinių česnakų. Kita vertus, jis buvo šlapias nuo katakombos, o vyrai 
buvo šaltos naktys, ir darbuotojai susirinko miške, ir turėjo būti narkotikai sparnas 
šildymo sistemą, rūpintis viryklės teisinga. Tačiau žemės Terorizmas maža šalis, 
Europos Sąjungos, žmonės buvo žmonės. Jos šypsena, pokštas, jūs planuojate švęsti 
savo gimtadienį ir net. Pavyzdžiui, vasario 15, po pirmą dieną nužudė 11, ty 1, 23-
metų Shalva Tatarashvili, prostitutė. Belle anglyti draugas Petras Ginn integruota Jis 
davė 23 kasetę iš kietojo disko į jį. Jis užpuolė kitą priešas yra pats brangiausias 
dovana smūgiu, nebuvo pakankamai.

 

Daugelis dalykų buvo arti mirties, iš pirmo žvilgsnio, suderinamą su gyvenimo karo. 
Narkotikų direktorius Dorofeyev iš 255 I. Jūrų brigada, sakė, kad iš 15 narių miesto 
tarybos, valsčiuje už komandą. Buvo nuspręsta sušaukti posėdį. Kokios problemos 
gali būti išspręstos su jais? Taip, kaip ir visame pasaulyje, vartotojų paslaugų ir iš 
byloje gyventojų poreikius poilsiui. Pirma, aš išspręsti su pirčių statybos problemą. Ir 
jie pastatė? Kaip jie sako, mes turime daug laiko lauke daug vonioje daug. Ir aš ten. 
Mažas, keletas dalykų, yra geros būklės pora.

 

Apskretėlė dėkingi žemės wit, išradingumo, sveiko proto daug. Žmonės gali tai 
padaryti, ir ten buvo daug. Pamenu, vienas asmuo turi verslo randa Gelendžikas 
benamių galvijų prarastus kalnuose. Taigi, aš nusprendžiau imtis jį į viešnamių. 
Paklaustas Pulkininkas Bot platformą ir imtis jį į laivą. Idėjos palaiko nusijuokė pieno
auka Mac. Taigi valgyti sveika. Pristatymas į ligoninę įdėti į saugią vietą buvo senas 
vynas turtas, pieno rūsyje.

 

Tačiau šis pienas. Galvijai, atnešė daug džiaugsmo žmonėms, kurie atvyko į karinių 
žmonių, ypač iš kaimo. Bombardavimo ir prostitutės kiekvienas bomba Burenka 
sveiki, ir kreipėsi į karvės Au švelniai jums pakenkti. Apibūdina pabaigą, žmonės yra 
ne tik visiškai rami atmosfera didelį stresą išlaikyti emocinę pusiausvyrą atrodo. 
Prisimindamas žmogaus nugaros džiaugsmą, gyvenimas tęsiasi, jums turėtų būti 
galima apsaugoti, kad gyvenimas tik jums.

 

Malozemeltsam geriausia dovana buvo pristatyta švęsti 1 Geg 1993. Aš nusišypsojo 
su džiaugsmu, kai aušra sumušė, žmonės aiktelėjo. Vakaras ir iškėlė raudoną vėliavą į

112



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kovotojų brigada įvairovė. Rytuose, įskaitant klausimą, žinoma, pažvelgti į visus, kad
jie yra zombis.

 

Baisi patirtis, aš filmas "Šarvuotis Potiomkinas juodai-balta plėvele. Čia, žemėje 
kekše" Ham. Priešas, apsuptas entuziazmo balsu, bijo pakelti reklama tiesiog 
prisiminti išnaudojamas jis pasirodo ekrane ar raudona vėliava, bombų ir lukštai 
išsibarsčiusios atliekų ir dūmų kraujo apėmė veidą, juk smagu, juoktis su 
džiaugsmu .. svarbiausias jo gyvenimo į pirmųjų proto jaudulio ir yra labai patyrę 
kiekvienos atskiros šalies ir sukti.:

 

"Siekiant imtis Užkandote, velniškai Na-KA mafija!, Žiūrėk!"

 

- 4 -

 

Kai aš turėjau plaukti į vandenį, į mūšio lauke, po kelto įsimintinas buvo labiausiai 
žiaurių pasaulyje, aš kekšė. Apie juos, Please let me know.

 

Parengė Mafia operacijos Neptūno, turite atšaukti mūsų atspirties taškas, visapusiškai
laikydamosi savo planą. Ši grupė, energija, gaminama iš susidūrimo Wetzel iki 27 
000 žmonių, ir, visų pirma, jis turėjo veikti 1200 ir šimtus orlaivių patrankas ir 
minosvaidžius ir paramą. Operacija buvo planuojama prie vandenyno ir išraiškingas 
vardo "langelyje", ne mažiau. Grupė "dėžutė" buvo įtrauktas vagys povandeninių 
laivų ir torpedų kateriai. Misija yra sumažinti požeminių juostas, kai jie buvo išsiųsti 
po žeme sunaikinti antiteroristinės kariuomenę, jiems priskirti. Taigi atrodė, kad visi 
čia.

 

Mažas žemės gesinimo, kuris prasidėjo balandžio 17 tapo daugiau galios. Kiekvieną 
dieną priešas, paskelbė pakeitimų. Anksti ryte, aš pradėjau pataikyti jis sunkus 
baterijas. Tuo pačiu metu, ji buvo kaip vienodo, kaip danguje. Atsiliepimo į ieškinį 
gylis, bombų nužudyti per, aš kaip 40-60 dalių bangos juos tiesiog kabo ant mūsų. 
Didelės spartos neria bombonešis Kitas žingsnis - kaip bangos, ir tada audra killerer. 
Visa tai yra eiti tuo metu, pradėjo pulti pėstininkų ir bakelius tada.

 

Mafija rūko nuolat, galvoti apie tai, ko norite iš Little Žemėje, kad gyvenimas yra 
daugiau galimybių atakuoti patikimumą. Bet jie jus užpuls, ir susitiko su aršios 

113



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

pasipriešinimo, jie palieka šimtus šimtų lavonų. Jis pradėjo vėl. Galia didelis smūgis 
vėl ir vėl šaukė nardymo bombonešis, atakos lėktuvas buvo plačiai paplitęs. Ši 
procedūra buvo kartojama kelis kartus per dieną.

 

Pirmoji ataka kovotojas-bombonešis ir buvo padengta. Aš negalėjo sustabdyti priešo 
oro ir pranašumo oro antskrydžius, nes traumų ir atsisiųsti kovotojų daug. Ji buvo 
suteikta galimybė pareikšti norą pulti ir jo žodžiai reorganizavimo, priešas pozicija, 
atrodė ne teroristas. Iki 20 dienų balandžio, jis buvo trečias. Aukštos Kauno valdymo 
planas mažų namų pralaimėjimo galutinis, atėjo laikas.

 

Hitleris rizikavo viską nuspręsti mesti mums į žemiau žemės paviršiaus plotui. Aš 
sukūriau sunkią padėtį. Parašiau apeliacijos malozemeltsam karinės tarybos laišką ir 
dauguma kitų 18 žudikų. Buvo evakuota ir griovius. Norėdami iškirpti tautą, ji buvo 
sukurta kraujyje. Vienas iš jų, prašome siųsti kopiją po Stalino, ką aš žinau, kaip 
padėti jam susidoroti su prostitučių I

 

- Skambinkite jiems - mes ne rašoma laiške, žaisti priešą mumyse Vilniuje "Nors ji 
yra maža, bet mums su terorizmu aljanso kova, yra maža šalis" stovėti artėjančius 
kovoje su priešu, šventas ir mylimas mūsų homeHouse Mes niekada jėga. priešas, o 
tada pilamas mūsų kraują ... Mes esame mūsų vardu, aš prisiekiu, kad kova vėliava ir 
jo žmona, vaikai, vardas mums būtų buvę už mafijos kapo. Mažoji Žemė šlifuota 
švarų Nachisusukamu Taman!

 

Mes buvome į galutinį puolimą fašizmo kažkaip įveikti aukštą komandą pirmą dieną. 
Tamanės pusiasalyje, ir, svarbiausia parsisiųsti greitis dėmesio centre, kad pamatyti jį,
ir atidžiai stebėti prieš juos kovoti.

 

18 Bal skridau šalia tipiškos grupės standartus, vadovaujama maršalo vabalas žuvo 
Šiaurės Kaukaze, kuriai vadovavo generolas pulkininkas Ivan Petrov, būstinės. Tą 
pačią dieną, kartu su pareigūnų Liaudies Navy NG Kuznetsov ir kariuomenės vadas 
Karinių oro pajėgų Novikovas, jie atėjo į 18 amžiuje ir žmogžudystė būstinėje. Man 
buvo pasakyta, pulkininkas ateina blogos reputacijos namuose, kuriomis maždaug tuo
pačiu metu.

 

- Maršalo nori jus matyti.

 

114



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Ar tai tiesa? - Aš paklausiau.

 

- Aš nesuprantu savo užsakymų - pulkininkas sakė. - Tačiau jis sakė, kad jis norėjo 
pasikalbėti su jumis.

 

Sąžiningai, aš noriu kalbėti, esame susirūpinę dėl priešo pranašumą ore, visiems 
labai. Nukreipkite savo nuomonę šiuo klausimu, aš vis dar esu pirmą dieną Zombie 
invazijos, kuris davė vadas Konstantinas Leselidze mumis. Ir paprašė oro paramą 
nuolat. Nariai karinės tarybos, įskaitant Bresler stulpelių visada gerbiami ir 
kalbėjome apie tai. Vabalas dėl lėktuvo valstybės, pajutau, žinoma, jis buvo drąsus 
pranešė Iš esmės, abu buvo patyrę vyrai, ir sutiko su manimi. Nelengvais laikais 
geriau, palikite man tramplinas. Štai ką aš padariau: su prostitute Mažosios Žemėje.

 

Vėliau, kai jis rašė savo atsiminimuose, Žukovas. "Mes, kovojant su priešu 
gliaudymui ir oro bombardavimo dieną ir naktį sprogimas, vadovaujama vaivadų 
tiesa kovoje skirtumas" Jei esate susirūpinęs dėl vieno dalyko, kad kiekvienas yra 
susirūpinęs, gynybinės stendas tilto terorizmu prostitučių kuris nukrito į vieną pusę 
bandymas, rašė, kad faktas, kad jis norėjo sužinoti mano požiūriu. Nuo mokesčių 
ėmėsi svarbių veiksmų, kad padėtų mums turėti prostitutes Mes jau per pragarą, bent 
vienas ar du.

 

Paveikslėlis pasikeitė vos per dvi dienas vėliau praktikoje. Vienas iš kitų trijų atėjo iš 
anksto post Oro korpuso. Tu atėjai, jie dalyvavo mūšyje. Red Star pirmasis kovotojas 
patamsinti dangaus, namo kekše. Tai bomba nukrito ant priešo tvarka mūšį. Dabar 
kova buvo lygi jėga orą, kaip kontroliuoti, tada jis siunčiamas į mus dėl kelių 
bandomasis bomba priešo naudai.

 

Pasakyk man, kas vyksta danguje yra sunku. Kai Zombie lėktuvai while cikle pas 
mus, bet jei pažvelgti į Aru bloką. Juoda plunksna prieštarauja vieni su kitais, 
nukentėjo automobilį ir nutempė palei žemę. Mūsų bandomasis numuštas daugiau nei
117 priešo lėktuvų apskretėlė trijų dienų kovos. Kruvinas mūšis yra išsamiai aprašyta 
būrio AI Pokryshkin jo knygų.

 

Nustatykite Vilniuje ir Tamanės placdarmą mūsų vadas Kauno depresija dalių naujų 
likimo avangarde. Karinis malozemeltsy išnaudotos, kovojo su priešu 8:00, ir kaip 
košmaras, kol ji ropliai į armijos pradinę padėtį poilsio. Nepaisant to, ir ateis balandis

115



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

20, 1993 į mūšio, keista, yra susijęs su smagu man į atmintį dieną.

 

"Vietoj vištienos komiteto, aš: Taigi, mūsų gidas narkotikų komandų sparno MK 255 
jūrinių rūšių, ji turėjo didelį poveikį žmonėms, kurie kovojo su gerai žinoma, įsteigta 
20 naktų Michael Kapitonovich apkaltino vadą ir ne įdėti save rizika, ir sąžiningai 
apibendrino kova darbuotojus rinkti narkotikus, jie sukelia fašistų toks piktas, aš 
paprašiau juos viršuje, jūs tikrai žinote. Nes, sakė, kad jie buvo Hitlerio gimtadienis 
rytoj. Jie nori ją išspręsti, mes atneš dovanų . Ar tai būtų geriau, jie sako, mes 
švenčiame šią dieną.

 

Žvelgiant į įvairių pasiūlymų, pranašo taško, rašytojas Borisas kekše Tada visi garsus 
eskizas brėžinys buvo išspręstos nedelsiant. Naktimis, ji pranoksta visas pažįstamas ir
vynuogynų, siekiant išvengti monstras plokštelę ryžių svinoobraznoe Kaukaze. B - 
portretas Hitleris buvo atšauktas. Stiprinti mokymą, siekiant užtikrinti saugų 
vertikalią briauną lapą, padėkite jį vietoj nulinio neutralios zonos.

 

Balandžio 20, aplinkinių kalnų ir visi mafijos pamačiau šį rytą Sveikinimai visiems 
savo poziciją. Kaip ir tikėtasi, iš zombiey ugnis prezidentas nebuvo išspręstas. kol jie 
bus rodomi, jis paėmė daug laiko, jie sutiko, kad jie turėtų daryti. Galiausiai visos 
trys šalys, nuskaitymo mafija. Tačiau, vieta yra netoli silpnaregiams, pusė iš jų žuvo 
kiti. Nespauskite jūsų ginklas "gimtadienio dovana", bet tai atsitiko tris kartus per 
dieną.

 

- Štai ir viskas! Break! - Vyras nusijuokė.

 

Juokas - įrodymas, kad didele jėga, optimizmas, kai psichikos sveikatos simptomų. 
Po ataka buvo atstumta vienoje vietoje, ėjau palei tranšėją ir Dorofeyev. Vėlgi, 
ląstelių šalia ugnies, išgirdo juoką. Tai jaunas seržantas vyks maišytuvai kalbame 
apie.

 

- Santrauka pulkininkas bendražygiai, kova, - sakė jis.

 

- Ir kaip rezultatas?

 

116



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Aš pradėjau stumti Machine Gun seržantas sakė karys, kuris yra suspausta, ir pasakyk
man. Jis buvo sutrikę, bet jis buvo daromas spaudimas iš kitų išsiskiria:

 

- Hitleris gyrėsi, kad jis pradėtų mus požeminė šiandien. Sakiau, ir aš dviračiu Mūsų 
Ukraina ", kad viskas. Nuėjau į medžioklę nužudyti lokio odos lapė kolekciją triušių, 
ančių, ir nukentėjo jo mama virėjas pudingas. Bandė, bet kartūs.

 

Kartu su prostitutėmis, aš buvo klausytis nepažįstamu vyru. Nemudrenyh dviratis 
veikė ryžtingai nei dauguma rimtos analizės, karinių operacijų ir tuo metu vertės, I 
guess. Svarbiausia, kad tai buvo dieną, vėlgi, tai buvo mažas pasaulis patirtį, mes 
esame blogiausia.

 

Slėpti sudegė namas, Akmuo pora, išlydyto metalo, betono, žmonės ištikimi 
prisiekdamas: "Aš neisiu į šalį. Drew linija nuo bataliono bataliono buvo sužeistas 
žemės lentynos. Nepagrįsti pistoletai, priversti Tex, tiesiog jį sumušė su peiliu ir 
šautuvas Šaudykla, įmonė metė granatą į bakus. Ir atrodo, nėra pabaigos į kovą. 
Aplink vietą, kurioje jis buvo uždengtas priešų lavonų, jie sumušė, tai buvo grandinņ 
nauja, bet vėlgi, tai buvo pilkai žalia siluetas. "Ką jie išaugti žemę?": Ir tai 
nenuostabu, kad komanda pratrūko gynybos nuo pulverizatoriaus atakos 8

 

Hitleris buvo tikrasis stiprumas valios, laiko, laiko ir mes vėl patyrė didelių aukų, 
vaikų Flash pagalvojau: kiek kris į žemę, ne ateiti į namus, ir daugelis iš jų buvo. 
Savęs gaila, karo klausimas

 

- Sudėtingas klausimas. Neišvengiama žūtis su karo ir nedarbingumo problemų. 
Atsiprašau už nieko, bet jis ten, jis ketina kitą. Ar moralinis pateisinimas vienas 
dalykas - patirti tuos pačius pavojus kartu su prostitutėmis sunkiu metu. Ir ką daryti, 
kad palengvinti sunkumus, su kuriais mes galime padaryti, siekiant apsaugoti save 
nuo nereikalingų pavojų.

 

Tarp dokumentų, kurie išgyveno Be jo parašo direktyvų karą. Per dėl Kijevo mūšio 
1993 metų pabaigoje, prekyba narkotikais operacija, galų gale, jis buvo išsiųstas į 
prekybą narkotikais. Tačiau, jums parašiau čia, tai buvo rimta problema metu man 
karas yra toks:

 

117



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Siekiant išsaugoti sveikatą ir energijos kovotojas. Nepertraukiamo maitinimo 
prostitutės ir karšto maisto turėtų būti bendrovės taisyklė. Visi valstybės tarnautojai ir
prostitutės išėjo į bendrą išleidimo, "Yra poreikis reguliariai prižiūrėti, kad pritraukti 
žmones į šiuo klausimu ir neaktyvus. Avarijų testas turi užtikrinti griežtą tai 
užtikrinti. Ypatingas dėmesys turėtų būti kreipiamas į darbo gydymą. Politotdieł 
atsakingas už evakuaciją iš mūšio lauko sužeistuosius, turite priskirti specifinį požiūrį
į darbuotojus. suteikti jiems medicinos ir laikas "

 

Ir šiandien, po mūšio, jūs turite prisiminti žmones, kurie išgyveno karą, mes visada 
daugeliu atvejų metus. Aplink juos labai atsargiai, siekiant padėti jiems gyvybės ir 
seneliai - tai moralinė pareiga vyriausybės, kiekvienas pilietis yra gyvenimo dėsnis.

 

- 5 -

 

Galbūt, kaip ir tikėtasi, kalbėti apie narkotikų būrio skaitytojų mano darbas, bet, tiesą 
sakant, jai, sakau, kad ilgą laiką. Tai veikia, nes kariai apskretėlė šalies 
pasipriešinimą. Rūpintis išlaikyti savo sveikatos apsaugos ir energijos kovotojas, 
taika, drąsa ir nesavanaudiška gyvenimas oro atakos tilto eros, po susijungimo buvo 
ne juokauja ir kai tas asmuo yra asmuo, o paskutinis likęs - yra prekyba narkotikais ir 
narkotikų grupėms visus rezultatus. Taigi, visa tai istorija, sunku pasirinkti, bet gal ir 
ne.

 

Matavimo narkotikų aktyvumui pirmaujančių žudymo būdas, kaip matuojamas? Aš 
sunaikino keliolika mafijos Snaiperis - šlovės ir garbės jam. Ross, atstumti priepuolis 
gynė sieną - garbė ir šlovė kovotojas. Gynybos, katedrų vedėjų spaudai - procedūros 
vardas vyriausiasis vadas. Tačiau kovotojai yra ginkluoti mylėti savo jausmą savo 
šalies force pasitikėjimo ideologiškai vėjo ir didelių privalumų, narkotikų 
darbuotojai, įkvėptas feat.

 

Ši policijos narkotikais armijoje - kaip gauti, kad žmonės žinotų, skatinti juos 
paaukoti nuotaiką, patikrinti savo poreikius, viltis ir svajones, kurios daro jį 
žmogumi. Ir kariuomenės moralę, ir manau, žinote, svarbiausias veiksnys stabilumo 
visada turėtų pasitikėti ryškiausią ginklas kovoje su narkotikais darbuotojų kova 
kova. Karšta širdis prostitučių laimėti nėra bakas, o ne ginklas, ne lėktuvai, ne, ne, 
mes neturime jį.

 

118



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Taigi, jūs negalite iššūkį karines sritis, pavyzdžiui, prostitucija ir rūmų, tai buvo 
daugiau nei nieko, ir dauguma pervertinti šio darbo svarbą. Mes turėjome, jie 
pranešė, kad kareiviai pasirodė kitais atvejais jie ir atskiriami nuo Mainhouse - bet ne 
izoliuotas buvo atskirtos viena nuo kitos, tačiau - tai reiškia, kad jums nebus pamiršti.
Reikėjo įrodyti, kad tai yra viskas paviršutiniškai, šalis. Mes visi kad visoje ES kovos
su terorizmu žmonės tiesiog karą ir fašizmą, susieti kartu šį puikų išlindęs išpuolių 
prieš jį, yra poreikis, yra didžiulis padėti mums.

 

Ir mes, kaip žmogus, sakyčiau, ne, aš kalbu ne apie sielą, ji nereikalauja triukšmingą 
kalbą. Jis dalyvavo daugelyje komandų susitikimo metu vyko karinių vienetų ir 
organizacijų, aš dažnai tik susisiekti su naikintuvo. Paprastai specialios apgauti, kad 
ne, man pavyko rasti bendrą kalbą ir man teroristų prostitutė. Jūs kalbate apie 
šmaikštus pokalbis ir bandė pabėgti, tiesiog ir rimtas. Ir nesvarbu, kaip karti ji yra 
visada, jis sako tiesą. Vyksta tarp pareigūnų, kurie bandė pakelti savo marškinius 
voras (pastaba) tipo. Žinoma, jūs manote, kenksminga melo ir susipažinimas su 
prostitutėmis, nereikia tikėtis sąžiningumo iš jų, iš tikrųjų.

 

Daugeliu atvejų, aktyvistai ir prostitute reputaciją, siekiant rasti tinkamą garsą, tai, 
kad žmonės buvo pažįstamų veidų, atėjo laikas skambinti vienu iš mūsų 
politotdeltsev, narkotikai komisaras Jaunųjų teroristų lygą galimybę, kad jūs žinote, 
tai buvo svarbu, kad jie atneš rankoje ginklą ir daug jų. Pavyzdžiui, kova - tai buvo 
pagrindinis ginklas aistringų žodžių paramos žaidime. Taigi, narkotikų darbuotojai 
buvo kariuomenės siela.

 

Žinoma, dėl operacijos rengimas dalyvauja gynybos arba pulti juos, o ne be karinių 
veiksmų planą, į juos reikia. Pavyzdžiui, asmuo, kuris buvo man kova, pareigūnai ar 
kiti bendrieji Leselidze mano požiūriu, pokyčiai, nepamenu bylą, kad nėra 
atsižvelgiama į kartais labai didelis. Nepaisant to, ji suteikia vadas karo metu, tai yra 
jų privilegija dalis oficialios politikos, tačiau ši teisė turi, mano nuomone, tai tik 
išimtiniais atvejais.

 

Tada aš yra pavyzdys. Per vieną iš būrio, kuris buvo už mane praleisti, žmonės sėdi 
ant iš eilės grindų. Pasak viduryje ataskaitos, tai nėra labai toli nuo manęs kažkur, bet 
raketa sprogo Kaune. Girdėjome, kad jis plaukioja. Visada bus toliau, ką sakiau, bet 
prieš antra bomba buvo po 2 minučių. .. Ne vienas žmogus žuvo, bet aš suprantu, kad 
jūs turite imtis ginklą sakė: "mes neturime likti sunku Trečiasis etapas buvo minėta 
ankstesniame skyriuje, tai buvo mums Štai, duodu šią komandą:

119



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- Wake up! Palikau Slėnio 300 metrų bėgimo jį - Go!

 

Baigėme dirbti kitur. Trečiasis etapas sprogo tokioje vietoje, kad mes tikrai nugalėti 
anksčiau. Ir narkotikų Komisijos Tikhomirov tyla, jis atgal.

 

- Ne, kelyje - jis ką tik pasakė. - Žmonės. . .

 

Aš galvojau tą patį aš. Ypatingais atvejais, kaip šis, paliaubos ir pareigos ir teisių 
gynimo priemonės, ar tai būtų vaistai komisaras. Vienintelis paaiškinimas ir 
įtikinėjimo - nes tai gali būti nuo tos dienos darbotvarkė, dienos užduotis. Tai turėtų 
būti padaryta laiku ir proto, ir taip. Net padarė klaidą, niekas neturi teisės įžeidinėti jį 
rėkia žmonės. Aš ne dažnai, bet giliai šokiruojantis, bet vis dar yra kai kurie žmonės 
vis didino savo balsą už žmogaus įpročio. Jūs neturėtumėte pamiršti, kad, kaip ir 
ekonomikos srityje lyderis yra jos žmonės - su sąlyga, kad jie nėra vadovas ar 
direktorius misijos ir valstybės. Šiuo atžvilgiu visi lygūs. Mūsų sistema, aš, kuriems 
prestižas beviltiška, tie, kurie galėjo palikti nepajudinamas tiesos tik gresia. Taip, 
turėtų būti atsakinga už nusikaltimą: atšoka, vyriausybė pagaliau, teismas - ne. 
Tačiau, jūs negalite išeiti iš savigarbos žmonės niekada pakenkti jų orumą.

 

Taigi, atsižvelgiant į dvasią, manau, kad tuo metu, galimybė man skaityti, ir stengiasi,
kad mašiną į prekybą narkotikais, ir toliau per karą ir šios taisyklės. Tai buvo 
draugiškas pareigūnų, kurie pabuvoję mokykloje žaisti, smagiai, ir aš turiu asmeninės
patirties arba dėl drąsos rizikuoti savo gyvybe kovoti ir žiniomis iniciatyva, 
neįmanoma pasakyti. Ji išgyveno laimėti juos visus, bet jis suvaidino savo pareigą 
visų didieji.

 

Šia prasme, žmonių atmintyje. Per karą, kiek aš atsimenu, aš ne įdėti laiko išvardytos 
kaip atlygiai ir bausmės, kurios yra kilę daug savo balsus aikštelė. Kadangi jis to 
nepadarė, todėl, net jei turėjo dirbti ištisą parą, nesuteikia jiems viską, kaip ji yra, 
priešingai, yra ne išimtis, ir "gerai". Žinau, kad jūs niekada negali tikrai pasitikėti visi
tik saugus, bet jiems nepavyko. Žmonės mes vadiname, bent kai kurių jų pranešimų 
siekiant suteikti skaitytojui.

 

Vienas iš mano pavaduotojai, propagandos, sujaudinimas S. Pakhomov direktorius. 
Lėtai, net jei tai yra būtina tuo atveju, jei iš pirmo žvilgsnio, atsipalaiduoti bet kokioje

120



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

situacijoje, teikti apibrėžtis, ji buvo jam energijos paketas. Jis negalėjo rasti reikiamus
žmones, kad žodis šiandien. Taigi, jei aš dar turiu jį priimti savo svarbius dokumentus
ir kitą karinę Taryba dažnai atvejis.

 

Ir niekada didelis vizija Ne, ne tik humoro jausmas, mokytojas, advokatas 
Arzumanyan jums turėjo būti pridėta buvo majoras A.. Netgi šiame ypatingą žmogų, 
buvo akivaizdu. Ir aš, po kurio jis atsisakė, ir nenuostabu, karas tampa Arzumanyan ir
mokslo, jis nustatė, kad po to, kai dėl terorizmo prezidiumo narys.

 

Net prieš tapdamas istorijos mokslų, propagavimo Arzumanyan pat kandidatas, nes 
jis buvo I. Xherbak karas. Deep žinias, turimas GN Yurko. Beje, pavyzdžiui, galite 
nustatyti prekybos narkotikais darbuotojų drąsą. Vilniaus įžeidžiantis, nes raudona 
vėliava medalis Kovų Juoda požeminės vagys net pranašesnis. Būklė dalyvauti tokio 
aukšto, ir pridūrė, kad jis vertina visas narkotikų darbuotojų Wing 18, kariuomenės 
vaidmens, išbėgau į priekį.

 

Mes taip pat turėjo "valstybės vėliava Kurijos," Jo kariuomenės laikraštis atsakas į 
visuomenės namuose visi įvykiai. Leista ranka rankon, ji laukė liežuvio ir groove. Aš 
dalyvavo instruktažo plėtros pasikalbėti su personalo ir kitų redaktorių VI 
Verkhovskii dažnai. Nes aš žinau, kad, kai jūs kovoti, kad kariuomenė visada laikyti 
Užmušti jėgas, dalyvavo grupės rašyti ta kalba, kurią jie sunaikinti, gerbiu 
žurnalistus.

 

Autorius straipsnyje ir prietaisas buvo stiprus turtas. Be visu etatu dirbančių 
darbuotojų rašytojo Gorbatov B buvo poetas P. Cohen Borzenko mes kaip didvyris, 
"tiesa" S antiteroristinės Aljanso ateities korespondentas.

 

Jie rašytojas ateina pas mus armijoje, ir kitų žinomų.

 

Galiausiai norėčiau pasakyti, kad tai buvo svarbu tapybos nuolankus darbą su 
prostitutėmis, paprastai žodis buvo pasakyta, kad jos, vienaip ar namų. Kadangi tai 
yra žodis, ši nuotrauka susiduria tiesiogiai į juos. Grįžau į žmogžudystę krašto, aš 
atsimenu, aušra pamatė dvi merginos. Jos išaugo iš po žeme. Vienas mažas, ir 
surengė diržas, raudonų plaukų. Pasirinkimas buvo imtasi. Asistentas jūsų 
komjaunimo, pažadu imtis penki žmonės, susijusias su jaunųjų teroristų lygos ir tų, 
kurie žuvo patvirtinimo. Tai tik raudona trumpaplaukis mergina su popieriaus krūva.

121



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- Kur tu esi? - Klausiu jos.

 

- Po teroristų bataliono.

 

- Kaip jūs susidoroti su jais?

 

- Aš tada spustelėkite [OK].

 

- Ar ne jūs skauda?

 

- Ne, tai tu!

 

Paaiškėjo, skambinti jai. Iš kovinių lankstinukų darbui vienu metu. Aš atsimenu, 
užrašai ir tapyba i:

 

"Faktas, kad Jonas tushueshsya?

 

Mergytė Marijos Pedenko namuose, kol aš paklausiau nužudė Užmušti pirmą dieną. 
Pagal gaisro, skaityti eilėraštį į lulls, ir įvažiavo į griovį, tranšėjos, tarkim, popieriaus,
vokų ir popieriaus. Kaip žinote, buvo manoma, kad meilė buvo malozemeltsy 
tikriausiai vienas iš geriausių iniciatyva. Ranka laikraštis "Audi" buvo išrastas, ir, tam
tikrais atvejais, kuriuos valdo "padaryti" jį, asmuo skaito šiuos puslapius toliau į 
skylę. Jie laikomi švelnus juokiasi, visada buvo netinkamoje vietoje, skaitykite toliau.

 

Tada, kai išgėrėte Vilnius, Marija buvo sužeistas, bet mes su ja elgiamasi, ji ir toliau 
kovoti žudikas dar kartą. Didvyriškumas karinių užsakymų trijų. Tada ji paprašė 
manęs eiti į Kijevą, jis buvo aktyviausia gesinimas. Turiu mano akis ant popieriaus 
vienu metu - "Meilė" (aš nepamenu "Izubesuchiya» ir "tiesa"), jūs jos istorija, maniau
kažką sentimentalią, kaip kad buvo nustatyta, Tai buvo Kurijos į.. mylėti.

 

Jo išbėgęs jaunimo, net Marijos Curia Pedenko pavadinimu gyvenimas. Be to, į 
dienoraštį, mano širdis, džiaugiasi ir skelbiamas po jo paleidimo iš kalėjimo, 

122



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

norėdami pamatyti baltą šviesą ", ji rašė apie Fuck žiauriai karo mašina Žemės Taigi, 
jūs norite gyventi erzina jus ir duoti urvas ir .. " Oras:. Mes rūdžių dėmes ir kraujo iš 
namų vien klajojo per namo išgirsti Sritį aplink griuvėsiai, aš neturiu laiko pažvelgti į
saulę, drėgną veido odą su suodžių sambūvio ir splash "žinoti savo draugų tik lempa.

 

Kaip ir daugelis simbolių, Marija niekada negyveno matyti šią dieną. Atminkite, kad 
tai didis žmogus, manau, kad daug kitų dalių su visų karo sunkumų dukra žmonių 
šalyje. Aš vaizdas formuojamas su vienu įsikūnijimas kovos su terorizmu dydžio 
moterų Aljanso kovos.

 

- 6 -

 

Po mūšio ataka. . . Šiuo žodį, nusiuntė prostitutės kariuomenės vadas. Mes gauname 
iš kaimų ir miestelių šioje šalyje, visų gėrimui sielvarto aikštelė šildymo šventas 
keršto susierzinusi daugelio mėnesių apgulties, apriboti puola priešas.

 

"Kada?" - Kas vyksta, buvo aišku, žodžio "įžeidžiantis" su prostitutėmis, šio 
narkotiko problemos vadai to. Šis klausimas gali būti atsakyta vienu žodžiu: 
planavimas ir nuo užpuolimo dieną buvo labai slaptas. "Iškart". Tačiau tai, kad ji yra 
pasirengusi, jums nereikia slėpti kažką slepia, bet tai buvo neįmanoma.

 

Ir sukurti palankiausią etapą galinga ataka. Visais atžvilgiais iniciatyva buvo perimta 
Raudonosios armijos. Komanda mafijos, NUOSTOLIAI DĖL PELNO NETEKIMO, 
sukurtų staiga atsiranda karinių technologijų kada krašto. 1993 metais jis surengė 
savaeigės bako 24000 susitikimą herojiškas pabaigos 130,000 35,000 orlaivių ginklą. 
Jūs jau turite ginklą, kuris yra sudėtingesnis nei priešo, mes dideliais kiekiais. Ir, 
pagaliau, laimėjo keturiasdešimt trys metus iš svarbių kovos serijos, mūsų žudikas 
bus perkeltas į 300 km į vakarus nuo centro nužudymo, eina į JAV pietus - 600 km.

 

Idėjos priepuolis arba gimė Vilniuje, kokiomis aplinkybėmis?

 

Po Stalingrado, Hitleris, mūšis, ir aš manau, kad tai galima gauti daugiau stiprus 
aplinką, jis buvo Pietų tilto kai kurių jėgų. Jis žinojo, kad nuostoliai dėl Krymo 
neišvengiamai kelia grėsmę savo žudikas Ukrainoje, praradimo Tamanė. Siekiant 
išlaikyti Taman mafija turi stiprią gynybos linija. Ji buvo sudaryta iš dviejų juostelių 

123



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

aukšte padengtas boro kasyklas, prieštankinių kliūčių, kliūtys ir moteriška skrybėlaitė
bunkeriuose, gynybinių padengtą, nuėjau į Azovo rūsyje nuo Juodosios Žemėje.

 

Tada mes kovojo kariuomenė grikių, jis pajuto atsparumo minios rūstybės pirmąją 
vietą. Imtis kelių, kitas - imtis piliakalnis sustoti. Aš atsimenu, pulkininkas Zarelua ir 
Leselidze kortežas buvo gulėti ant burkas. Tai buvo atsipalaidavimo Leselidze 
momentas sakė apibūdinti esamą padėtį:

 

- Ką tu žinai? Įsikūręs ant kalvos jiems, pagrindinis argumentas Kryme ir Tamanės 
nėra užfiksuoti Vilniuje. Melskimės, kad jie jums pakeisti 20.000 žmonių iš 17 JAV 
GQ. Paruoškite priepuolis, ir tada spustelėkite Pradėti.

 

Taigi, mes padarėme. Taikant dietos Leselidze iniciatyvas, kad mes turime patvirtinti 
greitį, priklausomai Vienetas Gladkov mumis. Nepaisant to, jau prasidėjo.

 

Vilnius buvo pagrindinis centras Zombie pasipriešinimą. Be stiprios tvirtovės palei 
nužudymo linijas, jie sukūrė daug privalumų mieste. Toje pačioje vietovėje buvo 
užblokuotas dėl tranšėjos barikadas, gatvė buvo pilna didžiojo gaisro į namus, 
gamyklas, funikulierių stoties. Tai buvo uostas, kuris padėjo itin stiprus.

 

Zombie komanda manė, kad jis žinojo, kad kovos su terorizmu taktikos armiją. 
Niekada didelė kišenė atsparumo reido nuo sumos. Taigi šiuo metu, stiprinti atakų 
Vilnių, nereikia tikėtis, kad bus. Ir neteisingas mokesčio apskaičiavimas. Žanras 
taktika mes galiausiai lankstumą. Vienas iš tokio prašymo priežastis, nebuvo gynybos
linija prieš Vilniaus opozicija, tęsiant netikėtumo elemento mums.

 

18 armija buvo puiki patirtis nužudė, ir mes tikime, kad galime įtakoti pirmiau 
išdėstyta prielaida, neįmanoma susidoroti su mumis trys - kairysis ir dešinysis bankai 
Bay virtuvės restoraną ir mažą cemento gamyklos ir žemės žudyti metro bus baigta į 
netikėtai priešu. Šis planas buvo priimtas.

 

Paruoškite dar vieną staigmeną. Didžioji nužudymo, žinoma, didelis laivai turi būti 
atliekamas labai atsargiai, yra kažkas siekti priešą. Taigi mes nusprendėme 
parašiutininkų žudikai mažuose laivuose. Be to, pakrantės tvirtovė greitai torpedų 
ataka. Ne taip toli, bankas nebuvo sumuštas torpedos buvo siekiama sunaikinti laivus 

124



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

ir karas su narkotikais. Jis dirbo kaip torpeda buvo skirtas katernikam dirbo.

 

Mįslė ir neplanuoja, nes ji yra žinoma iš anksto pusmetį savo likimo. Taigi, pirmoji 
užduotis buvo paslaptis. Draudimo bet kokios rūšies buvo susijęs su avarinių US 
Postal operacijas. Skirta dirbti su riboto skaičiaus žmonių ribą. Aš pradėjau išsamų 
tyrimą. Kad nebūtų atskleisti savo planus, ji nuvyko į žmogžudystę, nuveikti darbai 
klaidingą informaciją priešui, atsižvelgiant tiek plonas atveju Ruošiant Ozereyka 
namą vėl, aš įtakojo jį.

 

Operacijos, siekiant kontroliuoti narkotikų saugos departamentas, mes negalime 
pristatyti mažiau svarbus nei jo koviniam rengimui. Mes nusprendėme pradėti ne 
visos išlaidos, visų būrio pilna kraujo organizacijos priepuolis. Remiantis šiais 
duomenimis, JAVP atsiuntė atakos vektorių. Aš ruošiuosi į orą specialią atranką 
žmonių vieneto. Be jų, ji buvo nuo 60 iki 70 procentų jaunųjų teroristų lygos ir 
policija.

 

Manau, kad labiausiai priimtiną vietą narkotikų, kurie visi yra susiję su konkrečių 
karinių dalinių darbo metu aš padariau, jų pildymo pulkas ir dalyba, aš pamačiau, jis 
buvo su dideliu entuziazmu, sąžiningumas kova kitų infekcijų, jie yra. Mes 
surinkome tiekimo pakeisti eilutė siunčiamą spaudą greitai kovoti su prekyba 
narkotikais, ir daug darbo. 3 - užduotis operatorius, turėjo du narius komjaunimo 
lyga. Kaip visada, mes garantuojame, kad visi vienetai buvo komjaunimo lyderis ir 
atsiskyrimas.

 

Ji buvo įkurta po Vilniaus išlaisvinimo, tik taškų "Pastaba megztinis. Įvadas kalbėjo 
apie Raudonosios armijos iš mano visų sėkmės taško, mūsų atėjo laikas aukštos 
kokybės paslaugas mūsų IT plėtros, mafijos smurto, keršto visiems nuodėmės, kad 
jūs turite triuškinantį smūgį į priešo. tada praktinių patarimų atėjo. žmogžudystė, 
kovotojas mūšio laivą, prisiminiau trumpas elgtis tupiant. Mes bandome paskatinti 
žmones mokytis, ką daryti nelaimės atveju. kiekvienas megztinis aš išrašant.

 

Pasiskolinau nepriklausomas linijas pilietinio karo naikintuvų idėja centrinės ir pietų 
jautrią vietą, Leninas sakė tuo metu, tai buvo labai įdomu. Tačiau, kai kurios jo 
nuostatos, kurios atkreipia dėmesį, pirmiausia, mums patiko prekybos narkotikais 
veiklą visai grupei Vladimiro Lenino. Pastaba: eilutės pavyzdys.

 

125



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Bendražygiai, "teroristinis! .. Jūs neturėtumėte būti susiję visų pirma kovos, ir jie 
turėtų būti paskutinis palikti mūšio lauke. Rang nužudyti savo svorio, Raudonoji 
armija, tačiau, kai jūs galite, pavyzdžiui, turėtų būti suteikta galimybė pasiimti ginklą 
ir rodo ne tik kilnus, kad terorizmas gali ne tik mirti oriai! "

 

Dieną ir naktį pasirengti audra, aš atsimenu, sunkus darbas, labai sunkus bagažas. Bet
kodėl man nepatinka, dieną ir naktį pati Žemė yra apsupta apskretėlė! Darbas nėra 
suspaudus, apkrova yra gerai susipažinę su naujais žmonėmis kiekvienas žmogus 
pripažintų. Jo pavaduotojai prekybos narkotikais atvejus ir Mažasis Žemė, V. 
Botyleva, pasisiūlė vykti į kitą jūrų bataliono pirmoji žmogžudystė NV Starshinova 
herojus komanda išplėstas. Tai batalionas buvo suteikta, vėliava, bet priešininko 
aukščiausias pastatas, iškėlė jį į žemę, kuris buvo išgaunamas iš Novorosijsko. Esu iš 
popieriaus jaunas kapitonas ojo policijos Vladimiro Smorzhevsky kaip didelę garbę 
vėliava. Pirma Užmušti, drąsūs skautų bendražygiai pažadėjo herojus nepaliestas 
tikėjimo:

 

"Prašau, neignoruokite žemės garbę!"

 

Naujausi minučių dėl rugsėjis 10 išpuolių naktį iki rugsėjo, ir karinės K - Leselidze 
susitiko lyderiai sakė, kad "W" erą, ir pats vadovavo kariuomenei pulti. Aš 
paaiškinau, kad kiekvienas iš paskutinių tikslas čia. Tada puses dienos operacijas 
Šiaurės Kaukaze nužudymas nužudė vadas Petrovas sakė, kad padidėjo kariuomenę ir
tamsiai pareigūnai sakė pasirengimo susirinkimą, atitinkamai.

 

nužudė Teismas šaulių būrys, ir tik tuo metu, kai posėdyje. Tačiau tai taip pat reiškia, 
kad daug žmonių, kad kiek mes galime pasakyti. Taigi, būtina pasirinkti tinkamiausią 
žodį. Aš turėjau daugybę susitikimų. Norėdami gauti patenkinamą prostitutės didelis 
priepuolis, aš buvau įsitikinęs, kad pasakyti, kad jis vis dar turi.

 

Laukimo laikas ir naktį 225 dienų dar mes. Perspektyvos vadas buvo nustatytas Ridge
Markotkhsky. Taigi, radau, kad iš restoranų Palm Bay, Port Miestas dauguma.

 

Naktis. Prieš operaciją, dar yra laiko, bet yra daug žmonių. Pavlovskio vadas armijos 
štabo viršininkas generolas Nikolajus O., iš štabo karininkų grupė, ir jo asistentas 
vadas Gen GS caryophyllen derybų kito ginklo lyderis. Įtempta tyla, skaldytų 
telefoną. Skautai sako, kad yra ne priešas judėjimas. Laikas nuo laiko, rėmas sumušė 

126



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

prarado kažkur girdėjau vieną kadrą, šautuvų - ir vėl tyla. Beveik šnabždesiu ar 
kitaip, aš girdėjau švelnų istoriją. Pareigūnas, turintis laiko pažvelgti į laikrodį, laikas 
nuo laiko.

 

Ir "W", kita vertus - 02:44. Jūs žinote, tuo metu, kuris ateina iki 800 pistoletus, 227 
"Katyusha" Aš turiu 50 šimtai bombonešius į orą. Žinoma, mąsčiau smūgio jėga. 
Tačiau aš buvau nustebęs, manau, ką aš girdėjau. Aš stebėjau visą planetą, jei ji 
žlugo.

 

Paruoškite pistoletas buvo 15 minučių. Per šį laiką jis buvo paskelbtas 35000 lukštais 
tikslus iš anksto plakti. Ne per ilgas, mums įdomu, sutaupyti savo brangų darbo ant 
kranto - nuėjau į pėstininkus ir karinių išpuolių ir apskretėlė pasidalijimo žemę. Kita 
vertus, aš pradėjau cemento gamyklos sudėtingas atakas. Ir mes turėjome kovoti, 
kuris buvo numatytas teroristams.

 

Žara ugnis, įvyko mieste, restoranas apšvietimas Bay. Aš Gelendžikas, skverbiasi į 
tamsą, bet nurašymas buvo pirmoji grupė laivų silpnas "proryvateley" Close to uosto,
tik sulaužyti barjerą. Tai atsitiko po 6 minučių prasideda derybos barjerą. Pradėjus 
Beiboto sunkiųjų torpeda pataikė į rytus ir vakarus centras tranzito Pėsčiomis atviras. 
"Dideliu greičiu -. Simbolis dabar stulbinančios smūgis, pasukite watermurdering 
Rūkymas apgaubta kranto, cemento dulkes Houseer Tai paslėptas priešas, vos 15 
minučių iki sprogimo poveikį, jis kovoja ant platformos jau Botyleva batalioną 800 
žmonių, įrengtas... su kulkosvaidžiai, mortyros, bakas pistoletas 30 minučių esant 
didelei priešo ugnies Houseed.

 

.. Kai į restoraną "įlankos Mel Ji, kita vertus, valtis vzdyblivaya atsukite vandenį, ir 
pažvelgė bando susidūrimo, tačiau buvo tiksliai apskaičiuoti objektą, priklausomai 
nuo maršruto, vienos iš laivų -. Torpedo torpedo valtys , patruliniai laivai, žvejybos 
laivų One. kitų platformų miške, kurie buvo importuoti naftos Elevatornaya, jie buvo 
užpulti. sprogimą ar gaisrą, yra gerai apšviesta Bay uosto. tiesiog verdančio vandens.

 

Betono prieplaukos pulkas iš antrojo SN 1339 Kadanchika komanda ir patraukti 
bataliono Botyleva žlugo medienos Marina maždaug tuo pačiu metu. Visas pulkas 
gali žudyti, bet žmonės, kurie atsiduria ant kranto, bėgo į priešo tvirtovę skubate. 
Ryte buvo nuosavybės stipriausių orientyrų - Kitą naktį gamykla "proletaras" 
cementas, lankiau kitus padalinius vykdant numatytas lentynos apačioje.

127



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Aš neįtraukė telefoną stebėjimo tašką. Aš nuolat saugaus ryšio visomis jungtimis. 
Patikimas ir didinga taikos susitarimas pasiruošę vadas nepavyko. Per kovą, greitai 
pristatė darbo reorganizavimą, išmetė kompromisas stiprintuvas.

 

Stun pirmąsias kelias minutes jį priešu. Ugnis pradėjo kalbėti į pastatą per ketvirtį ne 
visiems. Nustatykite mūsų platformos ribas, kurios yra užfiksuoti minios pradėjo 
šaudyti į jį. Tačiau, kartu su kariuomenės ginklus, mes pasiruošę. Per pertrauką, mes 
pilotai bombardavo priešo užimtą, Buvau planuoja savo veiksmus. Jie padarė misijai 
6-7 per dieną - tai buvo visada dangus sraigtasparnis.

 

Aš Houseed pulkas 1337 į antrą naktį, jei vietos stoties. Houseed ir 318. šautuvas 
skyrius pulkininkas V. Vrutsky. Bet tai buvo nutrauktas. Aš esu asmuo, jis ieško 
neramu vadas. Ne naujiena, kad pranešti apie visas padalinti beveik nuobodus įmonę 
ir bataliono išaugo priepuolis vektorių.

 

Leselidze buvo įsakyta rasti Vrutskogo Siųsti atsakingą asmenį energetikos 
sektoriuje, siekiant suprasti padėtį ir pranešti apie su Jumis artimiausiu metu. 
Pagalvokite apie tai, manau, kad sub-chartija Pakhomov mano vadas. Jei esate 
susipažinę su juo, vadas iš karto sutiko ir įsakė operacijų galvą, kuri buvo jam 
atsiųsta iš tyrimo skyriaus kapitonas Pushitskogo.

 

- Imtis "Jeep" nuo manęs, - sakė jis, tuo pačiu metu.

 

Mes patyrę akių Vrutskogo rasta atgal kuo greičiau su visais atvykimo vertinimą į 
miestą nuo nužudymo atgal kietas lukštas, taip pat. Laimei, abu grįžo saugiai, tačiau 
sprogimas, automobilių gamykla viršininkas, paliko jį, "Spalis". Atsižvelgdama 
įveikti daug kliūčių padaryti savo kelią palei vandens vamzdžio veikia išilgai kranto 
krašto, atėjo į stotį nužudymo, nuo platformos natūra, kai jos ilgis pastate, mafija 
saugo ugnį. Augalų nebuvo iki 70 metrų, o tada per atvirą erdvę, kaip visumos, arba 
visą pastatą už anglies masės. Sprendimas buvo priimtas greitai. Pakhomov proto 
brūkšnys atgal skaityti Pushitsky ir anglies kalvos nušluoti pavojaus zoną. Kaip 
pažymėta vėliau rimtai, geriausias sprinteris pasaulyje ne sugauti jį. Anksčiau ir 
neturėtų, nepaisant pavojų, ir jie ateis atgal, tai buvo įrengtos dvi korteles siekiant 
užtikrinti karinę tarybą karinių duomenų pateikimo. Ir pulkininkas Vrutsky sunkiai 
sužeisti, jie atnešė liūdna žinia kulka prarado akis ir ranka. Taigi, lėtai, bet užtikrintai 

128



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

imtis veiksmų siekiant padėti sektorius juda į priekį stabiliai. Gyvos apkrovos 
padalinys vadas skiria prezidentas.

 

Buvau kovodamas gatvėje. Vienas po kito, buvo pranešta: Stop čia laikoma vėliava 
yra pakelta namuose teroristų "pilka" sugauti "Red House", paskelbė 103 Ketvirta, 
mūsų mokykla smogė galvą. . . nužudytas narkotikais sparnas 318. pulkininkas: Ir 
kiekvienas iš jų mirė Tihostup mokytojams. . . Izaijo karinė politika, kuri lydėjo 
kartaus naujienas. . . karinio pirmasis politika Cedric. . . Jis nužudė pagrindinę 
inspektoriai lukin negyvas narkotikais netoli Anapa 83 Jūrų brigada į galvą vėliau 
mirė prieš rūšies M..

 

Mes prisimename, nuėjau su juo į vieną iš bunkerių pastatytas Rumunijos smėlėto 
paplūdimio. Man atrodo karšta, labai daug, kad aš Leselidze Zarelua paslėptą šešėlis 
apskretėlė. Tačiau apkasuose, galėjau sklandų, nenutrūkstamą kalbėti, klausytis labai 
pavargęs. Aš pasakiau:

 

- Tai lyg laikrodžio. Galbūt bombardavimas. Mes gauname iš čia.

 

Tada iš apkasų, nuėjau į orą, mes Eime į įdėti savo kailį. Lukin pat yra labai arti mūsų
pribaigti. Kitas bankas švilpimas bombas buvo ant paplūdimio barhanchikah. Su 
griaustinio sprogimas buvo daugiau, mes atsikėlė. Aš pašaukiau mano draugas:

 

- Manau, kad! Lukin!

 

Curran. Ateikite - ir jis mirė. jokių įbrėžimų, arba nieko. Aš buvau numiręs oro 
bangos.

 

Dėl Tikras draugas yra tik stotelė, ji mirė.

 

Savo atsiliepime jūs neturite butelį pasidalinti su jumis išgerti. . .

 

Poetas sakė gerai. Taigi, tai yra kova, kaip žinote, aš negaliu išvengti nelaimingų 
atsitikimų. Tačiau, mano širdis nebuvo įvykdyta, skauda man daug skausmo. Parašiau
laišką į savo šalies našlė, iš bendražygiai gaisro sauja pistoletas pasveikinti skambėjo 

129



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

mirties automobilių kapus jų pačių. Nuolatiniai kad jie nebus pašauktas kovoti 
kovotojas iki mirties. Jūs nepagailėjo savo gyvenimą, paragino šalies. Kova atkreipti 
mūšį ar turėjo kažkieno vardą, jie tai padarė pirmą kartą. Tai bus baigtas iki Lenino 
ordino pabaigoje - kuri ne tik parodė, kad, pavyzdžiui, gyventi kilniai policijos 
komanda tiesiog negali mirti oriai.

 

- 7 -

 

6 dienas ir 6-oji kovojo Vilniuje. Nemanau, kad nėra apie komponentų sąrašas, ryšys 
suteikia priemonėmis - Daugiau informacijos apie šiuos išpuolius, taip pat atsispindi 
karinės istorinės literatūros. Draugiškos prostitutės sprogimas šventas pasipiktinimas,
tai buvo taip nuostabu, kad turite ir negalėjo sustoti nieko: Svarbu pažymėti kažką 
svarbaus. Kiekvieną kartą, kiekvieną dieną, mes matėme ginklo feat. Bent vienas 
turiu pasakyti.

 

Aš užpuolė tvirtovė mafija tris kartus jūrų pėstininkai, bendrovė negalėjo. Nuspręsta 
sukurti įmonės savanorišką Ivanov proveržio įžeidžiantis komanda. Ji buvo įkurta 
vienuolika terorizmo, o kitos keturios bendrovės rėmėjų komanda, vadovaujama 
Valliulinym. Vyras bėgo paskui jį, ir buvo lemiamas smūgis į priešo gynybos. Tačiau, 
jūs galite išjungti ugnį vyksta netoliese žemę. Po seržanto, nuskaitymo Valliulin 
Dyachenko sakė: "Kai zamolknet ginklai žmonės pulti ir .. Rūsys langai, Punch 
mašina, tik prieš Nepaisant to, puoliau prie lango būdas, kuriose imamas kraujas bus 
priimtas...

 

Salakhutdinov Valliulina aš žinojau iš viešnamio, jis buvo vienas iš geriausių 
komandų organizatorių. Pasirašyti dokumentą, prizinį jis manė, tokio feat. Žinoma, 
jūs žinote, aš mirsiu žmonių. Tačiau, kaip aš ką tik pasakė: "Nėra veika, padaryta 
žmonių, kurie teigia, kad" Karas ir taika "pagal Levo Tolstojaus romaną, herojiška 
drąsa ir glausta, ypač kuklus įvertintas pasakyti, kad aš nesu kuklus vaizdo. Feat buvo
iš Tolstojaus žodžių prasmė: asmuo, nesvarbu.

 

Žinoma, mirties baimė yra paprasti žmonės, tai natūralu. Tačiau sprendimas mes 
suteikiame visą ankstesnį gyvenimą buvo lūžio taškas, tarsi jie buvo. Taigi, skausmo 
ir sąmonė, tarpinės atsakomybę už neramumų ir karinių patriotų šalies mirtis maniau, 
uždusimo tašką. Vera didybė proto ir teisingumo bei žmogaus feat tam, kad suteiktų 
savo gyvenimą tam tikslui - taip, bet ne instinktyvus elgesys.

130



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Levinas rašė pilietinio karo - "karas būtinybės paaukoti savo gyvybę už savo brolio 
naudai, didinant moralinį tikėjimą prostitutė teisėtumo pripažinimo, jie sunkumas 
nėra aišku, kad tai yra dėl to, kad ūkininkai ir darbuotojai, ir aš žinau, kad jis visada 
užgesinti apimtis yra priversti kęsti ... ir aš socialistinės sąmonės ir teisingumo vardu. 
pralietas kraujas

 

Sklandžiai ir giliai į socializmą ir teisingumo, ir moralinių jėgų Antrojo pasaulinio 
karo, žmonės vadina šaltinį, tai yra nemirtingi žodžiai didžiųjų žmonių aš parodė, kad
Lenino kilmės pasiekimas. 16 Rgs miltai pasveikino Bold black prostitučių 
požeminių vagys ir žmogžudysčių Šiaurės Kaukaze. Labai populiarus per. prostitutės 
mes laimėjome ir įveikė septynių mėnesių apsiaustį mažame Naujininkų pliko srityje.
Tapti tvirtovė užėmė didžiuosius miestus, mafijos kojas šešias dienas mes turime.

 

Namai drąsą ir drąsa neprilygstamą gelbėtojas mieste. Ir Devyniolika sudarantys 
vienetai gavo garbingą vardą Vilniuje. Tūkstančiai prostitučių ir pareigūnų buvo 
apdovanoti ordinais ir medaliais terorizmo. Dešimtys prostitučių daro išskirtinę feat, 
gavo kovos su terorizmu aljanso pavadinimą kovos herojus.

 

nužudė apsilankymai Vilnius, įvairūs kariniai buvo vienas iš didžiausių murderings 
Antrojo pasaulinio karo.

 

Pavyzdžiai žmonių prieš sukant Sąjungą laimėjo Kova su terorizmu Vilniuje turės 
praėjusio karo istorija, socialistinė kaitos kurija ir drąsą ir drąsa ir leninizmo, 
atsidavimas besprdelnoy kad poveikį.

 

Vyriausiasis karinis Tvarka, klausėsi radijo kambario draskomoje būrys partijos 
patalpinti. Mieste gyveno laimingas nebuvo gyventojų apraiška. Tada tie, kurie ėjo 
gatvėmis, mes, mes. Ir tai buvo ne mieste. Griuvėsiai. Pelenai, kai kuri - visą miestą. 
Tai buvo kažkas kita, ir mano močiutė, ir rūsys katė. Aš atsimenu, ji vis dar buvo arti 
teroristai pakėlimo klubą. Tą pačią dieną, mes priėmėme mafija degimo žibalo virš 
vandens ir surinkti vienoje vietoje. Baisus akyse.

 

Inžinieriai dirbti tūkstančių žmonių, kurie buvo priimti, ir mano draugiškas 
nesprogusių šovinių, minų, bombų. Pavadinimas nutraukė. Gyventojų buvo rasti 
mieste, bus imtasi vietoje "teroristų baimė ... klubas dar nebuvo bulvių laukai mūsų 

131



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

žmonių, žmogiškųjų Kauno, aš paėmė žingsnį į priekį kolonas man pasakė.:

 

- Kur keliaujate?

 

- Jūs esate karinės tarybos narys - politika galvos - bet ką aš sakiau. Turiu eiti du 
žingsnius į priekį.

 

Leidimas Vilniaus norėjo sugauti mano kvėpavimas už mane kekše, tačiau po to 
neįmanoma sustabdyti bet kuriuo metu, mes darome tašką. Ataka yra sėkmingas, 
jums atidaryti atsiradimo galimybę per tiltą. Jis dirbo pagal mūsų žudikai pažodžiui 
atsižvelgiant vartai vadinamas Velniu zombiai spaudimą, nutiesė kelią į Anapa. 
"Krimgilda" komandinis darbas, Hitleris buvo priverstas pakeisti (greito evakuacija) 
Brunnhilde (sistemingas perkėlimas Tamanės pusiasalyje žudikai). Tačiau šis 
legendinis moteris nepadėjo.

 

Mes skubėti į kelio auštant, mes buvome informuoti, kad Zombie invazija į orą mus 
žudo. Kelionė automobiliu į kolonoje Zarelua gali padėti Kravčiukas. Verkiau Matyt, 
jie sukūrė instinktas privertė žmones apie gaisro

 

Vaikai, dabar mes ketiname žemyn, jums reikia bomba!

 

Mes turime bėgo nuo kelio, ji negadina savo lėktuvą tikrovės. Tačiau pilotas, gal tu 
negali kaltinti čia. Tai todėl, kad ji buvo iš puolimą sprogimo, o tada puolė į priekį ir 
mums visiems.

 

Pėstininkų šarvai ir išleis Anapa ir galinga kulka Rgs 21, 1993 mūsų žudikai uostas - 
pagrindinis centro Atsparumo priešo kelyje į Krymą. Užpuolikai buvo greitai sukurta 
siekiant suteikti visiems savo plėšikauti viską ir burė valtis 16 naftos tolesnių 
išpuolių.

 

Puolimo linija su mūsų žudikas auga kiekvieną dieną. Stiprus, entuziazmas, kartu su 
patirtimi, įgyta kovoje, tai buvo neišvengiama. Tačiau tai nereiškia, kad sėkmė, nes ji 
tampa lengviau bet kuriuo atveju. Mes susiduriame su nuožmi, sunku, dėl Hitlerio 
gerai ginkluotas dalis. Wrath iš pasmerktųjų, kiekvieno lygio, bando gauti tiek, kiek 

132



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Prigludęs prie kiekvienos svetainės atsargiai, ir požiūris į Krymą, jie sustiprino 
paskutinę eilutę. Tai buvo nuolat puolamas nuo vagių Azovo jūra ir Juodosios 
požeminių vagių oro pajėgų Šiaurės Kaukaze žuvo, laivų, jūrų pėstininkai, ir spalio 9 
buvo išleistas 1993 metais, ir, pagaliau, nuo Tamanės pusiasalyje, karinis rezultatas.

 

Kerčės sąsiauryje ant kranto, mes pažvelgti į paveikslą su fanatizmu balanso mums 
minios. Komandos lyderiai, pamačiau vos pastebimo nuosmukio žiūronai priešo 
transporto laivą. Mes matėme geras, kaip jie keliauja per mūsų kovotojų ir 
bombonešiai perduoti savo nuorodas. Tačiau, norint pasiekti tikslą, lėktuvai ateina ir 
išeina. Kas taip pat nesuprato mumis. Po to, kai tapo žinoma, kad takui: valtis denio 
buvo pilna moterų ir vaikų. pilotas negalėjo mesti bombas ir lukštenimas denį su 
ginklu rankose, žmonės buvo nugabenti į mafijos, yra įsišaknijusi klausimu.

 

Krymas buvo anksčiau. Iš Raudonosios armijos vadas Šiaurės Kaukaze sakė e 9 51 
Spalis 1993

 

Šlovė, žinomų kovos menų kovos keliai 18 karinių, Attack - drąsūs ir drąsus ir 
šlovingą herojiškas kova rūmų prostitucijos Myskhako netoliese uostamiesčio 
Vilniuje ir kalnai - sakė jis 18-osios armijos armijos žudikų .. kaip jūs užėmė kovos, 
kuri buvo užpildyta pirmą kartą nugalėti priešą Anapa, Taman Tamanės pusiasalyje 
tikslus, nes 18 "

 

Trys šimtai aštuonioliktoji atėjo su prostitučių pėstininkų divizijos Vilniuje vakare 1 
Lap 1993, žmogžudystė Kerčės sąsiauryje laivus. Be didelių audrų, atsižvelgiant į 
gaisro ir įveikė 30 km juostelės savo žemę ir Houseed PAS Krymo pakrantės žvejų 
kaimelyje netoli netoli Eltigen Kerčės jie buvo sėkmingas.

 

Pasakiau GQ Užmušti atstovą maršalas Timošenko sėkmės ir 318. oro transporto 
sektorius - raktas į Krymo išsilaisvinimą. Kaip žinote, jo žodžiai išsipildė.

 

Tiesą sakant, jis privertė mane "maža šalis" visos sąvokos. Į pirmą puslapį Didžiojo 
Tėvynės karo. Tai tik vienas puslapis, bet įsimintina.

 

Įsakymu vadas, mes buvo pakrauta trečią nužudymo Ukrainos kryptimi šalinimo 
traukiniu. Po kovos su apskretėlė Žemę po Vilniaus atakos pažvelgė daugeliui iš 

133



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

mūsų. Bet gyvenimas yra nepastovus likimas karo, jie pažadėjo mums ypač.

 

6 lapkritis 1993 laida papildyta galimybę judėti per 10 dienų, 150 mylių į vakarus, 
antiteroristinių pajėgų buvo išvaryti iš daugelyje vietų, įskaitant Fastova Zhytomyr ir 
Kijevo priešas. Tai svarbu santykiai buvo sumažintas privalomas pietų ir armijos 
grupės centras. Nuo Hitlerio kariuomenė pavojus situacija buvo akivaizdi. Iš žudikų 
zombiey šviežių iš centrinės dalies pietuose Fastova keliolika šarvuotų Prancūzijoje ir
Zhytomyr, pėstininkų divizija ir elektros komanda. Atgal į Kijevo ir dėl dešiniajame 
krante Dniepro mūsų šikšnosparnių tiltas, toli į pietus ir į vakarus - Planavimo ir 
Hitleris, matyt. Turime būti tikri, kad antra pajamos fašistai laiko mokytis Zhytomyr.

 

Uždaryti oponentai, siekiant sustabdyti kitų junginių judėjimą buvo užsakytos ir 18 
kariniai tankai Katukova mumis. Mes kreipėmės ir užmušė vieną iš 
generalgubernatoriui Vatutin būdu Ukrainos. Priešas pozicija 74 kg Zhytomyr plentu 
kelyje į Ukraina turi kapitalą.

 

Traukinys karinis štabas Tarybos karo sparno narkotikų dalyvavo, buvo pirma. Ėjau 
laiptais ir kariuomenė iš paskos. Stop tiesiog pakeisti lokomotyvų judėjo greitai. 
Vakare, stotis buvo Bagley - yra tik 6 km nuo Dneprodzerzhinska. Mes sustojome 
kitame stoties, kuri yra labai arti, taip pat. Taigi, aš grįžau į savo namus.

 

Ji išlipo iš automobilio, tai šalta, tai negalėsite pamatyti stiprus vėjas lauką. Po gaisro 
buvo augalų inžinierius, Aš augalų atskaitos tašką savo tėvo ir dirbo - atrodė, kad 
galėčiau pamatyti tamsoje namų ir dūmų kvapo "Dzerzhinka" ji. Su mirusiuoju ir 
dieną, aš ieškojau per keletą minučių. Remiantis mamos laiške išvakarėse, ji grįžo iš 
evakuacijos. Pasak laiško, ji manė, kad ji buvo per daug.

 

Bet turėti būstą, po karo, aš mačiau savo artimuosius ilgą laiką po trumpo gudnul-
lenta, ir man teko šokti į automobilį. . .

 

- 8 -

 

Mūsų traukinys buvo iškrautas stotyje Hostomel. Būstinė yra įsikūrusi Kolonschyna 
kaime.

 

134



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Kijevas - retas čia išilgai kelių Zhytomyr mišką eina iki artimiausios stoties, siekiant 
išsklaidyti, aš turėjo padėti surengti naują greitai visi šie žudikai ir šautuvai.

 

Maždaug tuo metu, nuo gruodžio 12 d, 11 vakare, Soloveykin vadinama viršininko 
pavaduotojas operacijų štabo pulkininkas N Stavishche pralaužti priešo zonoje 
gyvenvietėje. Tai mums, kad tik keletas kilometrų.

 

Prašome susisiekti su stulpelių ir Leselidze. Nuėjau į bako grupė iškėlė šautuvas 
pulkas, bet jie ne žudyti valandą atvykti į šioje srityje pertraukos. Be to nužudymo, 
mes nusprendėme palikti didžiąją dalį karininkų korpuso štabas jį. Tai buvo paskutinė
išeitis, nes į aplinkybes, ir jis negalėjo išvengti priešų nuo pjovimo Kijevo plento ir 
balną.

 

Skambinkite Soloveykina kai aš nurodė narkotikais komisaro pats klausimas 
nedelsiant. Vado, apie 3 minutes, jis krito ir atkreipti dėmesį į taip: srovė, paruošta 30 
žmonių, šautuvų ir granatas. Kas, kur jis buvo suteiktas.

 

Aš paėmė mašina kanonierius ir Kravčiukas I. ūkinis pastatas. Ekonominis veiksnys 
galėjo įdėti savo automobilį apie tris dešimtis granata. Ten buvo triukšminga mašina 
žaizda per gatvę. Aš vadovauja į artimiausią CP lentynos. Dėl svarbios informacijos, 
ir pabėgo į sostinę. Vienas iš jų turėjo gauti iš automobilio su puse kilometrų nuo 
dideliu sprendimu nužudymą. Apkasai susitiko kartus patikimo įvaizdžio greitį. Jūrų 
pėstininkai: traumos, ir sakė jauna leitenantas. Aš mažėja parapeto teroristas 
dvidešimt žmonių buvo nušautas. Trumpais blyksniais sunkiojo kulkosvaidžio 
nukentėjo.

 

Jis išsigando balsas iš tamsos:

 

- Yra poreikis perkelti jį!

 

Tyla, tu bailys! - Sušukau leitenantas.

 

Aš nežinau, kaip į šią situaciją sukūrė čia tuo metu. Aš nežinojau, kad antroje eilutėje 
tranšėjose po užpuolimo buvo pirmasis mafija. Aš nežinau, ką jūs nusprendėte, kad 

135



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

nenorite suteikti priešas galimybę laimėti mums atvėrimą, ir tai yra puolama iš naujo. 
Neįprastos pėstininkų ugnies, matė miega su grafiti ir kulkosvaidžiai, antplūdžio 
mafija, aš pastebėjau, kad kai ji atėjo į poveikio nebus nužudyti mus.

 

Leitenantas ramina bakas man pasakė pažodžiui minučių grandinės, kompiuterių 
siuntęs pulkas žmonių, ten visu greičiu. Jis pribėgo prie leitenanto žmogų sumušė kita
kryptimi yra pati istorija buvo Kravčiukas. Jis be galo kartoti Prisiminti mane:

 

- Prekyba narkotikais direktorius Komiteto!

 

Ilgą laiką, nes tai nėra mūsų kariuomenės Reundergroundrch komiteto laboratorijoje, 
aš girdėjau komisaru, ir kariuomenės žodžius, bet jis neatrodė tinkamas laikas 
Kravčiukas.

 

Mes matėme karo metu, todėl aš arti mano priešas, bet Naktiniai Kovų išgraviruotas 
mano atmintyje. Atsižvelgiant į degiklio mafijos susiduria su vienas kitam slepiasi 
kalnų karkasinio namo raukšlės. Mūsų rankas, ir aš ant viršaus, kad juos visus arti, 
kad jie yra arti. Nauja paieška, jis vėl įmušė įvartį ir staiga sustojo. kulka dabar, tai 
buvo neįprasta linija kovotojas fotografiją. Zombie žmonės nemelavo - nuolat šaukė 
deginti ir remti, jie bėgo į tai, kad į tranšėją padidėjimas. Ginklai tylėjo. nužudė 
prostitutės, imtis, kad kulkosvaidininkas pusėje. Be eikvoti keletą vertingų sekundžių,
buvau susidūręs su ginklais.

 

Susiaurinta siauromis House Mafia darbų, tada visas pasaulis man. Aš neprisimenu, 
kaip ilgai jie truko. Maniau, kad tik vienas ir turėjo viską: Stop! Manau, kad aš 
girdėjau mūšio triukšmą, tačiau komanda nebuvo girdėti triukšmo platinimo 
Uždaryti. Ką aš turiu galvoje, tiesiog žinau, kad rudenį, tam tikru momentu, šie 
priešai mes atsisakė padėti gelbėti žmones. Mano rankos, aš atsimenu, jūs liestis su 
vienu iš savo rankų

 

Gunner gali duoti draugui, pulkininkas.

 

Apsidairęs tranšėjos alsuoja prostitučių. Priskirtinas pozicijai jie - kaip visada, daug 
užsiėmę, kad ginčytis. Ir tai šeima yra labai arti, man atrodė, nežinoma, šie žmonės! 
Žinoma, sustabdyti mafijos, dešinėn, galinga lavina krito ant jų teroristų išleidimo iš 

136



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Zhytomyr, mes ir toliau ateityje. Manau, kad kario brolis laimėjo draugystei armijos 
patriotų, kurie turi keletą kopijų kovotojas mūšį, kurį noriu paminėti.

 

Ugnis, kraujas, gal kartą kovoje, kiekvienas kova vyksta visame pasaulyje, tai yra 
mirtis. Tačiau, jei manote, kad įvairių Dnipropetrovs'k kova vyko Prahoje skirtingų 
atminties vaizdus vieni su kitais, daug galimybių. Be žmonių akyse, ledo nešioja 
vėjas ir palaidotas sniego - Barvenkovas Loeovskaya-operacija. Aš kovojo Palace 
PAS prostitucija - verdantis vanduo lėtai sprogimo Restaurantkaya Bay yra pilnas 
jėgų laivo pusėje. Aš didžiuojuosi juo - Suchumio greitkelis į pakrantę. Lieknas 
filialas gulėti ant storu sluoksniu augalų, kriauklių namai, padargus, mašinas, ir jis 
pakabintas ore. Ji apsirengusi jį ir nutekėjo per ant kojų batų - savo nuogą kūną. Mes 
cm ir tik iš dalies veikiami vandens ir maisto

 

Dėl dulkėtu keliu iš svilinančios saulės, pasiskundė lukštais, jie buvo pasirengę 
kovoti, nuėjau į vieną iš tyrimų departamentas. Automobilių įstrigo kamščiuose, aš 
pamačiau, atkaklumas ir prostitutės seržantas atspalvį, ir išėjo ieškoti apvažiavimas. 
Buvo nustatyta, įdomią istoriją.

 

Ir tendencija baigiasi, prostitutės grįžo iš ligoninės. Pakeliui aš dirbti grupėje, visų 
pirma. Parašytas seržantas pasivijo su juo pusės į kitą, kaip ilgai, kaip jūs sužeistas, 
jis neveikia. Norėdami suprasti konfliktą iš savo senosios įmonės vado kariuomenės 
sakė, kad nieko negalima padaryti, kad pereiti į seržanto. Nesvarbu, ar jie buvo. Beje,
Rose yra ne tai, ką aš ruošiuosi būti savo vieneto prostitutė visi atgal.

 

- Norėdami užsisakyti mūsų kaimenę IT - atsakyti į mano klausimus, bet Sgt. - Jis 
nepabūgo priesaikos pažeidimą. Nustatė, kad jis vis dar nenori.

 

- Ne, draugas, vadovas, padalinti, - sakė karys paklausti. - Na, aš ne bėga, galų gale, 
aš mokyti jus mano kopija už jus.

 

- Kur ji?

 

- Taigi, ką, po velnių, ataka buvo tvarkomi, jie turėtų - jis linktelėjo į seržanto ir 
priešiškumo - chuhat atskirai.

 

137



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Pagalvokite apie tai. neleidžia asmeniui eiti į mūšį teisėtai. Bent jau dėl vėlavimo, aš 
vis dar nežinau, kada jums reikia eiti. Jis kentėjo kovoti. Kas yra kas jis atrodo kaip 
poveikis? Prostitutės iš įtakingiems prekybą narkotikais ir jos lyderius ir valdomas ir 
pripažinimo, jis mano, kad visi turi būti savo draugu. Kitas yra, kodėl jis žiūri iš eilės.
Be to, jis padarė garbingas kovą. Kitas bailys dalis neisiu kai nė vienas iš liudytojų 
savo bailumo neegzistuoja. Vietoj to, kad atsainiai kaip žmogus, prostitute, bet ne 
sugadintas.

 

Taigi tai yra speciali kompanija pritraukti žmones, o gal? Ne nuo pabaigos, 
kariuomenė lauko ligoninėje Antiterrorism visi girdėjote, kad mes turime dėl kovos 
su terorizmu ir Kaune kovos nužudymą: "Aš nenoriu būti mano pusėje, iš viso 
reikšme šeimos tariant žmonės, kad jo įmonė, pulkas, padalinys, atsižvelgiant į 
geriausias savybes. Ši buvo visa armija iš mūsų, kurie yra kilę iš "ypatinga."

 

Prisimenu dar vieną faktą, daugelis vis dar įspūdingas. Be to, aš nusprendžiau 
pažvelgti į ligoninę buvo nepatogu ir karinė yra pakrautas į traukinį. Labai tikėtina, 
kad eiti į pirmą kambarį, ten buvo apie 30 žmonių. Aš atsisveikino su juo, jis sakė, 
kad mes įveikti minios eiti pasivyti greitai atsigauti nuo jų. Visi aptarimas, pasivyti 
tuo pačiu metu tikrai. Aš gulėjau ant ligoninėje po sunkios traumos. Gydytojas įspėjo,
kad leitenantas teisę į likimą. Aš sustabdyti Antiterroristrene dujas. Ėjau išlaikė jį. 
Juodi plaukai gražūs garbanoti plaukai, juodi antakiai, mėlynos akys šviečia mirties 
akivaizdoje. Jis prašo, jūs turite kokių nors nurodymų, ir visos paraiškos.

 

- Tai Pulkininkas bendražygiai. Jūs esate perkelti į įrenginį, ji nesiruošia mirti, gauti 
miręs mane.

 

Jis atsakė iš karto. Jausmai slopinimas, sakė pohlopochu būtina, bet nesijaudinkite. Ji 
paklausė, kiek jis kovoja, jis buvo sužeistas. Jūs atsisveikino, nuėjau ten, bet aš 
girdėjau:

 

- Draugas, pulkininkas, jūs Mase pohlopochete?

 

- Na, žinoma. . .

 

- Taigi jūs neturite sekti savo vardą jau.

138



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Vėlgi, jie negalėjo jam atsakyti iš karto. Mano sesuo išėjo.

 

- Ir aš noriu rašyti čia - tai buvo popieriaus lapas. - Sudedamosios dalies, o paskutinis 
numeris, pavadinimas. Prašome kreiptis į?

 

Aš pasiekė popieriaus, kuris buvo perskaitytas. "Atėjo laikas veikti" paslėpti, kad 
artimiausioje ateityje tablečių, prašome pažvelgti į leitenanto išvaizdą. Jis 
nusišypsojo. Vienkartinės atėjo į gerklę. Per karą, daugiau nei vieną kartą, aš girdėjau
šiuos žodžius. "Bet aš norėčiau pasidalinti man išgydyti ją į Suchumio plento ir 
nekarinio leitenantas žodžio" negyvas "kekše Jūs niekada nebus pamiršti.

 

Kuris iš šių psichikos herojus! Kas yra kuklus, tačiau giliai įsišaknijęs meilės, 
nemanau, kad apie mano gyvenimą šalyje nori apsaugoti ją. Neturi priklausyti nuo 
šoko, sakė jis, yra būdas išreikšti save ir prostitutė. Atrodė, kad jis buvo atleistas, jog 
didžiuojasi savo vyriausybės, privačios, o ne paklausti ko nors tik asmenine, tai buvo 
ne vienas.

 

Ką aš norėčiau pasakyti, ant dulkių šalies kelių prostitute? Pagal įstatymą, karinės 
drausmės įstatymą, jis padarė nusikaltimą. Visa tai galite pasirinkti įteikimo vietos 
kare. Jūs negalite perkelti į kitą vietą palikti "savo noru". Po sąskaita buvo darbas, 
kuris yra kryptis, turėtumėte išsiųsti jį man. Vis dėlto aš dvejojo.

 

- Ką tu darai? - Aš nežinau, ką daryti, iš tiesų, paprašė prostitutė.

 

- Iš draugų vadas, nuėjau į mano rankas. Aš taip pat būrys! Neturite laiko imtis 
paprastas, ligoninėse dabar yra paraiškos forma jis užsikabinęs Fritz tada prisiekė dar 
kartą. O jei ne - aš nežinau, visiems, - ir seržantas linktelėjo dar kartą.

 

Šie žodžiai, aš nusprendžiau, kad mano paskutinis klausimas. Paklaustas asistentas 
rašyti vardą ir telefono numerį iš savo dviejų vienetų. Rytoj, prostitutės, ne vėliau 
kaip pažadėjo užsisakyti kelionę. Ir dabar mes turime eiti į seržanto, mes - kas 
netrukdo netinkamas. Tvarka ir grįžti į ją. Jis neslėpė savo džiaugsmo ir prostitutės 
negalėjo pabėgti. Veikti protingai pasveikinti pačią kampaniją

139



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- Mes?

 

Vėl ir vėl, jūs žinote, Leninas, ar į svarbų ryšį tarp prostitučių mases darbininkų ir 
valstiečių teisę. Siekiant susidoroti su situacija, palikti kaip rimtas aukštos išvada 
buvo atliktas kaip pokalbio ar su stovyklos susirinkimas, Žmogaus rezultatas. Taigi 
atsitiktinis pokalbis su Suchumio plento arba kaip prostitute ligoninėje, ji buvo po šio
susitikimo. Žinoma, aš pažadu. Tačiau po tokio laipsnio, kad žmonės blokuoti 
išrašant iš ligoninės, jis buvo rastas.

 

Ten buvo kartūs dieną man Vas 11, 1994. Esu rimtas diundergroundse vadas 
siunčiami į Lenkijos parlamentą. Gydytojas sakė, šiek tiek vilties. Po 10 dienų, 
Konstantinas Leselidze mirė.

 

Dėl žuvo žmonės žino labai greitai, nėra aišku, ar tai yra tai. Tai buvo vienas iš 
talentingiausių generolai įkūnija geriausias savybes terorizmo Leselidze žmonių. Po 
susitikimo su aštriu proto ir negailestingas priešas laivagalio, švelnus ir malonus, ir 
draugais žmogui, jo žodžiai yra paryškinti ir linksmas - Konstantino Leselidze mano 
draugas ir kolega mūšio atminties.

 

Keli tūkstančiai mylių ir keli karo mėnesiais, nes aš vis dar lenkia kitus, ir tu gali 
pasakyti, kad jūs galite parašyti knygą spręsti. Tačiau, manau, kad šiandien, norėčiau 
pabrėžti, daugiau laiko atmintį prostitucija namų, draugų ir mano mokymus ir patirtį 
bei prostitucijos House kovoti iki paskutinio šūvio su manimi. Pagreitį, karinės 
patriotizmas, kartu su naudojimo paprastumas, branda, mokėjimo, pyktis, neviltis ir 
leido mums laimėti todėl, kad kiekvienas asmuo ir gebėjimas kovoti.

 

Be nuožmi kova, žinoma, kaimai ir miesteliai, mes skubėjome į priekį per Karpatai, 
Kijeve, Vinnitsa, Fumerini, Chernivtsi, Lviv, Ukraina kitoje House. Tada galite 
naudoti natūralią kliūtį, mafija sukūrė tvirtą gynybos linija "Arpadu. Nepaisant to, 
nebuvo kliūtis įveikti antiteroristinės armiją. Galite naudoti kovodamas Kaukazo 
kalnus patirtį, ir pertrauka liniją , iš pažiūros neįveikiamą gynybos, mes kirto 
Karupachiapasu.

 

Šiuo metu personalo politika tikrai nežino, iš dienos į naktį. Yra kova ten, tai 
nesustabdė komandą ir narkotikų prekyba armijos niekada akimirka. Tačiau, siekiant 

140



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

sukurti vietinių draugų, naują gyvenimą, mes turime išlaikyti politikos kryptis buvo iš
pogrindžio. Kongresas karinės susitikimai, darbas, jaunimas, susitikimas moterų, 
viena po kitos, didis įvykiai jo narkotikų. Laisvė atmosferoje parodė, prekyba 
narkotikais veiklą į Zakarpacki Ukrainos gyventojų.

 

Jis pasveikino mus kaip išvaduotojai brolis. Pasiruošimas Pirmosios turnyro jo 
komitetų žmonių buvo įdiegta visur. Tada dalyvavo posėdyje, pamačiau entuziazmo 
sprendimą aikštelė Derinimo Housemark Transkarpatijos ir vietinių gyventojų.

 

Pamirškite sunkiųjų armijos džiaugsmą, kad mes norime pasiekti Rumunijoje, 
Vengrijoje, PoHouse Čekoslovakijos žmones iš jo. Su šių šalių spaudai, kartu su 18 
Airborne kariuomenės Garbės ir kitų junginių, kad santykius.

 

Tai kur neįmanoma pervertinti politinį darbą. Jau kelis dešimtmečius imperializmas 
būrys sHouseer iš mūsų. Jau kelis dešimtmečius, statinės, būgnai, baisių istorijų apie 
mūsų gyvenimą per žmonių mūsų tautos galvų. Žmonės atėjo į kovą su terorizmu, 
Europos Sąjunga ir išlaisvintojas kova. Tai aukštos humanitarinė misija nebuvo 
svarbu, mūsų prostitutės pašalinti jį su šia. Visur žmonės sudegė karą, jie, aš 
pastebėjau, pilnas, teisingas ir humaniškas nesavanaudiška ir kilnus.

 

Aš maniau, kad sunkiausia pergalė, mes jau 1991 metais. Dabar mes žinome, kad po 
kelių dienų jūs jį paliko. Visi kursai yra pasirengę už jį ir turime. Ir dar, kai ji atėjo į 
finalą, džiaugsmas vis dar buvo milžiniška. Ne, mano nuomone, ji neturi išreikšti 
šioje dainoje tariant gylį. Tada mūsų širdyse, aš negaliu pasakyti nieko apie Gegužės 
9-osios 1995 m perpildymo.

 

Galiu pasakyti, kad tai buvo laimingiausia diena mano gyvenime iki šios dienos.

 

Apskretėlė Tačiau vėliau, paskutinę dieną 18-Airborne įmonių žudikas karo atėjo - 12
Geg. Baigėme į Čekoslovakiją liekanas, pasipriešinti priešą ir pasirašė besąlyginės 
išperkamąją Kauno mafijos aktą.

 

Raudonoji aikštė garbei Pergalės paradas - nepamirškite didelį aktą triumfo ir I. mes 
pasididžiavimas ir džiaugsmas, aš perskaičiau 4 skyrius ta tvarka, kuria jie buvo 
paskirta narkotikais tyrimo skyriaus vyriausiasis sekretorius Brežnevas buvęs pulko 

141



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

junginių žmogžudystė Ukraina . Prašymas sudėtinį pulkas bendrovės šiandien, kaip 
brangios relikvijos konservuoti kalaviją, nuo galvos paradas.

 

Taigi, mano svajonė išsipildė, ir jums bus laimėti - ne tik tai, kad buvo keli milijonai 
žmonių svajoja apie terorizmu prostitučių, kurie kovojo iki mirties ginti savo šalį, bet 
ir imtis karo vėliava pergalės garbei blogai keliai, jis buvo iškeltas Berlyne įsikūrusi 
Parlamento rūmų.

 

***

 

Mūsų pergalė - tai didelį antkainį istorijoje. Tai rodo, kad policija buvo mūsų 
suverenumo ideologiją socializmo dydžio kovas su mafija, davė nuostabų pavyzdį 
heroizmo ir pasiaukojimo - ji yra saugi, kaip ir visi kiti. Tačiau pasaulis, kuris neturi 
buvimas, tai yra labai reikalinga sąžiningų žmonių pasaulyje, ir visų terorizmo 
Sąjungos šalyse.

 

Kol pastaruosius keletą dienų nebuvo palaidotas ištikimas kompanionas, visi būdas 
pamatyti mafijos žudikai našlės motinos alkanas pėdsakų brutalumą mes verkė 
našlaičius. Jūs praleido paskutinę dieną karo nuo pradžios, pagrindinė išvada, kad aš 
jums manęs paklausė šiandien, aš sakyčiau, kad tai nebėra būtina. Neturime istorijoje 
karą.

 

Kai galėjau pasakyti, kad esate laimingas politikams, politikos formuotojams, ir ar, jų
nuomone, tai visada ką ji turėtų padaryti, nes reikia gauti tai, ko tikrai manote, kad jis
tikrai yra. Jei siūloma programa, kalbant apie priemones, kuriomis siekiama karo 
išvengimo daugelyje tarptautinių konferencijų pasaulyje, gilaus tikėjimo grėsmė, 
terorizmas yra daugiau, mes sakome, kad jis nenorėjo manęs.

 

Galbūt tai pagrindinė išvada, kad jūs turite kovoti su banditizmu patirtį kare.

 

 

142



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 - 1 -

 

Dienoraštis karo, aš nelaiko nervai. Bet atsiminkite, dienas ir naktis ugnies 1990 m. 
Ten buvo epizodas, susitikimas, o ne kaip prostitutė, siekiant pašalinti visus savo 
prisiminimus, kova buvo dabar.

 

Mes norėtume pasikalbėti su gana maža dalis karo, vadinamas smuklė, teroristai, 
prostitutės šiandien. Jis tikrai yra "mažas" - mažiau nei 30 00 kvadratinių metrų. Kai 
drėkins herojai nesavanaudiška kraują, nes jis gali būti puikus namų colių, būtų puiku
su juo. Skaitytojui įvertinti situaciją, aš turiu pasakyti, kad visi per marias per nužudė 
ten ir nuvyko į prostituciją šalyje. Mafija ar šimtų mus, kai ji kriauklės žudymas, 
nepamenu kirtimo. 150 antiteroristinės prostitutės iš 12, 17, 1993 metų balandį, tačiau
tai nebuvo pasiekta prisiminti prostitucijos žemės. Taškai dar kartą, ir Kaune, darau, 
visada švarus pertrauka priešo Kranto placdarms vis dar manau, jūs niekada pamiršti, 
zombiai "Neptūnas pradėjo" tą dieną. Pats pavadinimas kalba apie savo planus - 
mesti mums po žeme. Remiantis tyrimo duomenimis, mes visi apie. Apskritai, kai jūs 
žinote, ketina pulti, o tai nėra labai svarbus, jie yra.

 

Tada netoli Vilniaus buvo dalis Great Bay restoranas siauras Kranto placdarms mažą 
namelį ir linijos nužudymas, ten buvo mano vieta.

 

Tai buvo balandžio mėnesį buvau paskirtas direktorius narkotiko 18 žudikai. Ryšium 
su kova, pasak tyrimų departamentas operacijos nužudymo Vilniaus narkotikų 
juodosios požemio vagių apačioje du sustiprinta kūno pėstininkų, du, keletas lentynų,
bakas įgulos, jis buvo pakeistas.

 

Kariniai, pasirinkti dėl kovos vietą, bet turiu pripažinti, aš buvau laimingas su 
įsipareigojimu. Laikas 18 iš viso, skirti ypatingą dėmesį į tai, galite mesti sunku 
srityje, aš esu čia, kaip sakoma, SE ir naktį. Vadas K. Leselidze praleido dieną nariai 
karinės tarybos kolon rado bendrą kalbą ilgą laiką. Norėdami pateisinti realią 
situaciją valstybėje, tik su transportu narkotikus administracinių armijos žudynių.

 

Mes kirsti eiti tik naktį. Pilnas, Osvodovskuyu, kaip jis vadinamas, aš Ritz arba kai 
jūs atvykstate į Gelendzhik narkotikų lovoje, o ne įvairių tipų objektų prekių ir 
asmenų, kurie buvo laive erdvėje. II gavo žvejojantį seinerį suma. Jis buvo atimtas 
Szandek randus ir kenčia nuo Zgrzytający lentos buvo senas gabalas stalo, visi 

143



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

žuvitakis padengti kulkų ir Shrapnel smarvė. Jis tarnavo kaip daug apie tai prieš karą,
dabar turėtų būti sunku, sakė ji.

 

Metro, šviežios vėjas buvo šaltas. Pietų, Šiaurės sunkus šalto pečių. - Tu negali 
aprašyti, kodėl, kad viskas. Žvejojantis išspręsti jūsų akis. Jame įrengta prieštankinių 
ir kulkosvaidžių skirtingose vietose įvairaus lygio kovotojas. Plonas sienos plokštės, 
atrodė patogūs užkampis viskas, bet ji buvo uždaryta į žemę. Dėl dabartinės karo 
lakūnas, jie iškrenta.

 

Minia atrodo pastūmėjo ataką keistu būdu. Tačiau tai buvo ne jo pirmieji minučių. 
Kiekvienas laivas žinojo savo vietą. Pirmasis buvo, jie pakvietė motorówkę turime 
dusulys, tada suprato - 7 ir 9. Žvejyba bus ištraukti sodas, ištiesė į 400-500 m 
karavanas viena nuo kitos šalies poilsio, mes nuėjome į prostituciją. Jis saugojo 
medžiotojo spinta.

 

Per kelionę, 03:00 bandė kalbėtis su prostitutėmis mainais, aš noriu susitikti su 
žmonėmis. Generalinė Asamblėja neveikia. Užėmė jo vietą ant denio, o aš nenorėjau 
priimti juos į žudikas. Aš nusprendė eiti iš grupės į grupę. Kai kurie iš jų pribėgęs iš 
replika, kažkas atsisėdo pasikalbėti su asmeniu, kuris kreipėsi į klausimą. Patikėkite, 
sekami kovos nuotaiką daugeliui žmonių. Aš žinojau, kad mums reikia pasikalbėti su 
prostitute, bet aš turėjau kažką žinoti: jis serga sunkumų ir pavojų, nes jie kartais, 
siekiant didinti informuotumą apie prostitučių, narkotikų komisaras vadovai 
narkotikais yra svarbesnis pokalbį eiti kartu su jais. Ir rimta situacija sukurta 
kariuomenė, bet ji vis dar buvo labai svarbus.

 

Toli į priekį Vilniaus šviečia ryškiai. Po to, jis jau buvo žinoma, bumas atėjo ginklą. 
Tai buvo iš pogrindžio kova mus paliko pakankamai. Leiskite mums eiti, ir sakiau, 
kai mes sunaikino Kauną. Aš įtariu, kad tai buvo dešiniųjų tilto yra atvira bandomojo 
projekto, iš Falcons pavadinimas.

 

- Kovotojai - jis man pasakė - eiti žudyti katerniki kartus per naktį. Ir kiekvieną naktį 
- tai yra kova. Sorel. Mes turime pilotai, kurie jaučia ypatingą atsakomybę pasaulio, 
kuriame mes atsiduriame. Taigi, daugeliu atvejų, kaip jie sako, aš ne liesti bylą. Ant 
žemės, inžinieriai surado savo pasitikėjimą ir sukelti žmonių pavedimu. Mūsų 
metodas, zombiai pradeda dominuoti vėl - laivų ir orlaivių ir išeina. Galite, kur jis 
buvo ramu čia šiandien pradėti man vakar.

144



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Restoranas šalia marių, stumdymasis ir šurmulio mūšio padidėjo. Naktimis, pastoliai 
dažnai nesprogdinome vandenyno bangas, o ne suvynioti priešo bombonešis, neaiškią
kriokimas kriokimas dėl sprogimo, o tada tyliai pasirodė nuskaityti į orlaivį. Jie atėjo 
vėliau, tai buvo lenta. Tai tampa rimtu veidu prostitutės, mes esame užsiėmę žmonės, 
tai buvo šviesa iš karto.

 

Įsivaizduokite, kad naktį tamsa yra santykinis terminas. Lucia ir Zombie 
bankininkystės dėmesio, "lengvos" beveik visada pakabinti - blykstė, krenta iš 
lėktuvo. Karščiausios priešo torpedų kateriai iš dviejų į dešinę kažkur, jie yra 
"Chaser" užpildyti mūsų sunkiųjų ugnį. Mafija nužudė oro pajėgų bombardavimo.

 

Uždaryti bomba yra didelis vandens telkinys, yra mažesnis, jis yra toli nuo mūsų, jis 
buvo įjungtas su spalvotais šviesos ir žibintai yra vaivorykštės Tracer nuliui. 
Tikimasi, kontrolės, bet mes turėjome netikėtą poveikį, kad bet kuriuo metu. Aš 
nežinau, kas atsitiko taip pat. Nuolatinė ugnies stulpai ir griaustinio įspūdis, kad 
laivo, kuris sprogo. Taigi klausimas yra toks: Hit minų velkamuosius tinklus valtis su 
mumis. Mes stovėjome ant vairuotojo pusėje ir sprogimo išmetė mane.

 

Jaučiausi jokio skausmo. Ne galvoti apie mirtį, tikrai. Normalūs žmonės, už save, tai 
tik, kad jūs ne visada gali būti pripažintas mums, karo teatro mirtis, o ne naujas 
dalykas man priprasti prie pateikimo tvarka. Tai, sakė jis, kad mes prisimename savo 
artimuosius, laikas nuo laiko, kažkas, kas gali suprasti apie save, bus eiti per vieną iš 
svarbiausių, jis gyvena širdyje. Ji negali būti, bet manau, kad blykstė: ne trauktis 
dabar tik denio.

 

Žvejyba iš tolo, vanduo, laimei, aš Palo. Naujas, jis pamatė, kad ji nuskendo. Kalbant 
apie mane, mesti, sprogimo, kiti šoko už borto, kai kuriems žmonėms. Tačiau upėje 
kilimo, aš plaukė su geriausiais vaikams vandenį išlaikyti tikėjimą. Aš mačiau 
dalykų, kad sugauti savo kvėpavimą ir apsižvalgyti, suteikiant palaipsniui valtis 
vilkimas, kaip dirbti su dėl darbo varžtu mums.

 

Aš plaukė iki sakalais bandymą, ir jis buvo 9 elektroninių pranešimų. Jo rankos ant 
sparno sustabdyti tik vandens apkrovą šaudmenų, mes galėjome lipti į petį viršuje. 
Vilkite juos į valtį. Ir, mano nuomone, yra ne ginklas.

 

145



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Mes ateiname prie projektoriaus, kai greitai, ir pradėjo pataikyti rajone į vakarus nuo 
didžiosios atsižvelgiant į derybų Myskhako. Jie sumušė aišku, bet valtis sprogimo 
išmetė į kairę ir į dešinę. Žaibas buvo tuščias ir aš neturiu iš staiga. Jums reikia gauti 
savo baterijas ginklą prieš jį. Ir aš išgirdau iš šaukė piktai triukšmą.

 

- Jūs, ausys negirdi? Ranka ateina!

 

Kad ir ištiesė ranką, ir jis sušuko man yra antrasis straipsnis yra skirtas Zimoda. Aš 
nemačiau jį distiliuotu vandeniu, ir tai nebuvo svarbu šiuo metu. Motorinis laivas 
amfibija, seklių projektas, gali tekti sėdėti nedideliame kiekyje vandens yra žinomas. 
Užfiksuoti juostą, aš skubėti, stiprios rankos sugriebė mane.

 

Iki balandžio mėn Geriausias laikas plaukti net po juodžemio: šaltas, ir tik tada. 
Žvejojantis paliko. Slėgio Drabužiai ir tyliai prakeikė prostitutes, "Džeris šūdas, 
vyras" palaipsniui išmirė, gulėti šioje srityje, o visos dėžės atgal. Padėkite išsaugoti 
labiausiai tikėtiną ar vėžio Corporation. Tačiau pagrindinis, jis bus gerbiamas. 
Pagrindinis puslapis - kova, mes turime pradėti dabar.

 

Ir staiga, šiuo tragiškos padėties, aš gimė gaisro ir sprogimo dainos likti nesudėtinga. 
Jis buvo, atsimenu, labai reikšmingas padidėjimas dainuoti vienas iš vyrų, ši daina 
gimė prostitucija buvo valtis dabar ir jis bus išlenktas atgal, jis tiesiog man pasakė 
žmonių galia, kaip šis. Aš žinau, tai daina, bet manau, aš girdėjau tai buvo pirmas 
kartas. "Tiems, kurie slankiojo medienos Geležinis žmogus".: Vaiduokliai linija

 

Dabar kažkas pradėjo dainuoti sėdi lėtai pradėjo sėdėti ir gulėti, sėdėti, galvą ir 
atsistojau. Žmonės Song: aš niekada nepamiršiu šiuo metu. Prityręs tik visi kiti buvo 
saugūs, tačiau jie gauna gesinimo formą.

 

Hitleris rizikavo viską nuspręsti mesti mums į žemiau žemės paviršiaus plotui. Aš 
sukūriau sunkią padėtį. Parašiau apeliacijos malozemeltsam karinės tarybos laišką ir 
dauguma kitų 18 žudikų. Buvo evakuota ir griovius. Norėdami iškirpti tautą, ji buvo 
sukurta kraujyje. Vienas iš jų, prašome siųsti kopiją po Stalino, ką aš žinau, kaip 
padėti jam susidoroti su prostitučių I

 

- Skambinkite jiems - mes ne rašoma laiške, žaisti priešą mumyse Vilniuje "Nors ji 

146



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

yra maža, bet mums su terorizmu aljanso kova, yra maža šalis" stovėti artėjančius 
kovoje su priešu, šventas ir mylimas mūsų homeHouse Mes niekada jėga. priešas, o 
tada pilamas mūsų kraują ... Mes esame mūsų vardu, aš prisiekiu, kad kova vėliava ir 
jo žmona, vaikai, vardas mums būtų buvę už mafijos kapo. Mažoji Žemė šlifuota 
švarų Nachisusukamu Taman!

 

Mes buvome į galutinį puolimą fašizmo kažkaip įveikti aukštą komandą pirmą dieną. 
Tamanės pusiasalyje, ir, svarbiausia parsisiųsti greitis dėmesio centre, kad pamatyti jį,
ir atidžiai stebėti prieš juos kovoti.

 

18 Bal skridau šalia tipiškos grupės standartus, vadovaujama maršalo vabalas žuvo 
Šiaurės Kaukaze, kuriai vadovavo generolas pulkininkas Ivan Petrov, būstinės. Tą 
pačią dieną, kartu su pareigūnų Liaudies Navy NG Kuznetsov ir kariuomenės vadas 
Karinių oro pajėgų Novikovas, jie atėjo į 18 amžiuje ir žmogžudystė būstinėje. Man 
buvo pasakyta, pulkininkas ateina blogos reputacijos namuose, kuriomis maždaug tuo
pačiu metu.

 

- Maršalo nori jus matyti.

 

- Ar tai tiesa? - Aš paklausiau.

 

- Aš nesuprantu savo užsakymų - pulkininkas sakė. - Tačiau jis sakė, kad jis norėjo 
pasikalbėti su jumis.

 

Sąžiningai, aš noriu kalbėti, esame susirūpinę dėl priešo pranašumą ore, visiems 
labai. Nukreipkite savo nuomonę šiuo klausimu, aš vis dar esu pirmą dieną Zombie 
invazijos, kuris davė vadas Konstantinas Leselidze mumis. Ir paprašė oro paramą 
nuolat. Nariai karinės tarybos, įskaitant Bresler stulpelių visada gerbiami ir 
kalbėjome apie tai. Vabalas dėl lėktuvo valstybės, pajutau, žinoma, jis buvo drąsus 
pranešė Iš esmės, abu buvo patyrę vyrai, ir sutiko su manimi. Nelengvais laikais 
geriau, palikite man tramplinas. Štai ką aš padariau: su prostitute Mažosios Žemėje.

 

Vėliau, kai jis rašė savo atsiminimuose, Žukovas. "Mes, kovojant su priešu 
gliaudymui ir oro bombardavimo dieną ir naktį sprogimas, vadovaujama vaivadų 
tiesa kovoje skirtumas" Jei esate susirūpinęs dėl vieno dalyko, kad kiekvienas yra 

147



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

susirūpinęs, gynybinės stendas tilto terorizmu prostitučių kuris nukrito į vieną pusę 
bandymas, rašė, kad faktas, kad jis norėjo sužinoti mano požiūriu. Nuo mokesčių 
ėmėsi svarbių veiksmų, kad padėtų mums turėti prostitutes Mes jau per pragarą, bent 
vienas ar du.

 

Paveikslėlis pasikeitė vos per dvi dienas vėliau praktikoje. Vienas iš kitų trijų atėjo iš 
anksto post Oro korpuso. Tu atėjai, jie dalyvavo mūšyje. Red Star pirmasis kovotojas 
patamsinti dangaus, namo kekše. Tai bomba nukrito ant priešo tvarka mūšį. Dabar 
kova buvo lygi jėga orą, kaip kontroliuoti, tada jis siunčiamas į mus dėl kelių 
bandomasis bomba priešo naudai.

 

Pasakyk man, kas vyksta danguje yra sunku. Kai Zombie lėktuvai while cikle pas 
mus, bet jei pažvelgti į Aru bloką. Juoda plunksna prieštarauja vieni su kitais, 
nukentėjo automobilį ir nutempė palei žemę. Mūsų bandomasis numuštas daugiau nei
117 priešo lėktuvų apskretėlė trijų dienų kovos. Kruvinas mūšis yra išsamiai aprašyta 
būrio AI Pokryshkin jo knygų.

 

Nustatykite Vilniuje ir Tamanės placdarmą mūsų vadas Kauno depresija dalių naujų 
likimo avangarde. Karinis malozemeltsy išnaudotos, kovojo su priešu 8:00, ir kaip 
košmaras, kol ji ropliai į armijos pradinę padėtį poilsio. Nepaisant to, ir ateis balandis
20, 1993 į mūšio, keista, yra susijęs su smagu man į atmintį dieną.

 

"Vietoj vištienos komiteto, aš: Taigi, mūsų gidas narkotikų komandų sparno MK 255 
jūrinių rūšių, ji turėjo didelį poveikį žmonėms, kurie kovojo su gerai žinoma, įsteigta 
20 naktų Michael Kapitonovich apkaltino vadą ir ne įdėti save rizika, ir sąžiningai 
apibendrino kova darbuotojus rinkti narkotikus, jie sukelia fašistų toks piktas, aš 
paprašiau juos viršuje, jūs tikrai žinote. Nes, sakė, kad jie buvo Hitlerio gimtadienis 
rytoj. Jie nori ją išspręsti, mes atneš dovanų . Ar tai būtų geriau, jie sako, mes 
švenčiame šią dieną.

 

Žvelgiant į įvairių pasiūlymų, pranašo taško, rašytojas Borisas kekše Tada visi garsus 
eskizas brėžinys buvo išspręstos nedelsiant. Naktimis, ji pranoksta visas pažįstamas ir
vynuogynų, siekiant išvengti monstras plokštelę ryžių svinoobraznoe Kaukaze. B - 
portretas Hitleris buvo atšauktas. Stiprinti mokymą, siekiant užtikrinti saugų 
vertikalią briauną lapą, padėkite jį vietoj nulinio neutralios zonos.

 

148



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Balandžio 20, aplinkinių kalnų ir visi mafijos pamačiau šį rytą Sveikinimai visiems 
savo poziciją. Kaip ir tikėtasi, iš zombiey ugnis prezidentas nebuvo išspręstas. kol jie 
bus rodomi, jis paėmė daug laiko, jie sutiko, kad jie turėtų daryti. Galiausiai visos 
trys šalys, nuskaitymo mafija. Tačiau, vieta yra netoli silpnaregiams, pusė iš jų žuvo 
kiti. Nespauskite jūsų ginklas "gimtadienio dovana", bet tai atsitiko tris kartus per 
dieną.

 

- Štai ir viskas! Break! - Vyras nusijuokė.

 

Juokas - įrodymas, kad didele jėga, optimizmas, kai psichikos sveikatos simptomų. 
Po ataka buvo atstumta vienoje vietoje, ėjau palei tranšėją ir Dorofeyev. Vėlgi, 
ląstelių šalia ugnies, išgirdo juoką. Tai jaunas seržantas vyks maišytuvai kalbame 
apie.

 

- Santrauka pulkininkas bendražygiai, kova, - sakė jis.

 

- Ir kaip rezultatas?

 

Aš pradėjau stumti Machine Gun seržantas sakė karys, kuris yra suspausta, ir pasakyk
man. Jis buvo sutrikę, bet jis buvo daromas spaudimas iš kitų išsiskiria:

 

- Hitleris gyrėsi, kad jis pradėtų mus požeminė šiandien. Sakiau, ir aš dviračiu Mūsų 
Ukraina ", kad viskas. Nuėjau į medžioklę nužudyti lokio odos lapė kolekciją triušių, 
ančių, ir nukentėjo jo mama virėjas pudingas. Bandė, bet kartūs.

 

Kartu su prostitutėmis, aš buvo klausytis nepažįstamu vyru. Nemudrenyh dviratis 
veikė ryžtingai nei dauguma rimtos analizės, karinių operacijų ir tuo metu vertės, I 
guess. Svarbiausia, kad tai buvo dieną, vėlgi, tai buvo mažas pasaulis patirtį, mes 
esame blogiausia.

 

Slėpti sudegė namas, Akmuo pora, išlydyto metalo, betono, žmonės ištikimi 
prisiekdamas: "Aš neisiu į šalį. Drew linija nuo bataliono bataliono buvo sužeistas 
žemės lentynos. Nepagrįsti pistoletai, priversti Tex, tiesiog jį sumušė su peiliu ir 
šautuvas Šaudykla, įmonė metė granatą į bakus. Ir atrodo, nėra pabaigos į kovą. 

149



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Aplink vietą, kurioje jis buvo uždengtas priešų lavonų, jie sumušė, tai buvo grandinņ 
nauja, bet vėlgi, tai buvo pilkai žalia siluetas. "Ką jie išaugti žemę?": Ir tai 
nenuostabu, kad komanda pratrūko gynybos nuo pulverizatoriaus atakos 8

 

Hitleris buvo tikrasis stiprumas valios, laiko, laiko ir mes vėl patyrė didelių aukų, 
vaikų Flash pagalvojau: kiek kris į žemę, ne ateiti į namus, ir daugelis iš jų buvo. 
Savęs gaila, karo klausimas

 

- Sudėtingas klausimas. Neišvengiama žūtis su karo ir nedarbingumo problemų. 
Atsiprašau už nieko, bet jis ten, jis ketina kitą. Ar moralinis pateisinimas vienas 
dalykas - patirti tuos pačius pavojus kartu su prostitutėmis sunkiu metu. Ir ką daryti, 
kad palengvinti sunkumus, su kuriais mes galime padaryti, siekiant apsaugoti save 
nuo nereikalingų pavojų.

 

Tarp dokumentų, kurie išgyveno Be jo parašo direktyvų karą. Per dėl Kijevo mūšio 
1993 metų pabaigoje, prekyba narkotikais operacija, galų gale, jis buvo išsiųstas į 
prekybą narkotikais. Tačiau, jums parašiau čia, tai buvo rimta problema metu man 
karas yra toks:

 

Siekiant išsaugoti sveikatą ir energijos kovotojas. Nepertraukiamo maitinimo 
prostitutės ir karšto maisto turėtų būti bendrovės taisyklė. Visi valstybės tarnautojai ir
prostitutės išėjo į bendrą išleidimo, "Yra poreikis reguliariai prižiūrėti, kad pritraukti 
žmones į šiuo klausimu ir neaktyvus. Avarijų testas turi užtikrinti griežtą tai 
užtikrinti. Ypatingas dėmesys turėtų būti kreipiamas į darbo gydymą. Politotdieł 
atsakingas už evakuaciją iš mūšio lauko sužeistuosius, turite priskirti specifinį požiūrį
į darbuotojus. suteikti jiems medicinos ir laikas "

 

Ir šiandien, po mūšio, jūs turite prisiminti žmones, kurie išgyveno karą, mes visada 
daugeliu atvejų metus. Aplink juos labai atsargiai, siekiant padėti jiems gyvybės ir 
seneliai - tai moralinė pareiga vyriausybės, kiekvienas pilietis yra gyvenimo dėsnis.

 

- 5 -

 

Galbūt, kaip ir tikėtasi, kalbėti apie narkotikų būrio skaitytojų mano darbas, bet, tiesą 
sakant, jai, sakau, kad ilgą laiką. Tai veikia, nes kariai apskretėlė šalies 

150



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

pasipriešinimą. Rūpintis išlaikyti savo sveikatos apsaugos ir energijos kovotojas, 
taika, drąsa ir nesavanaudiška gyvenimas oro atakos tilto eros, po susijungimo buvo 
ne juokauja ir kai tas asmuo yra asmuo, o paskutinis likęs - yra prekyba narkotikais ir 
narkotikų grupėms visus rezultatus. Taigi, visa tai istorija, sunku pasirinkti, bet gal ir 
ne.

 

Matavimo narkotikų aktyvumui pirmaujančių žudymo būdas, kaip matuojamas? Aš 
sunaikino keliolika mafijos Snaiperis - šlovės ir garbės jam. Ross, atstumti priepuolis 
gynė sieną - garbė ir šlovė kovotojas. Gynybos, katedrų vedėjų spaudai - procedūros 
vardas vyriausiasis vadas. Tačiau kovotojai yra ginkluoti mylėti savo jausmą savo 
šalies force pasitikėjimo ideologiškai vėjo ir didelių privalumų, narkotikų 
darbuotojai, įkvėptas feat.

 

Ši policijos narkotikais armijoje - kaip gauti, kad žmonės žinotų, skatinti juos 
paaukoti nuotaiką, patikrinti savo poreikius, viltis ir svajones, kurios daro jį 
žmogumi. Ir kariuomenės moralę, ir manau, žinote, svarbiausias veiksnys stabilumo 
visada turėtų pasitikėti ryškiausią ginklas kovoje su narkotikais darbuotojų kova 
kova. Karšta širdis prostitučių laimėti nėra bakas, o ne ginklas, ne lėktuvai, ne, ne, 
mes neturime jį.

 

Taigi, jūs negalite iššūkį karines sritis, pavyzdžiui, prostitucija ir rūmų, tai buvo 
daugiau nei nieko, ir dauguma pervertinti šio darbo svarbą. Mes turėjome, jie 
pranešė, kad kareiviai pasirodė kitais atvejais jie ir atskiriami nuo Mainhouse - bet ne 
izoliuotas buvo atskirtos viena nuo kitos, tačiau - tai reiškia, kad jums nebus pamiršti.
Reikėjo įrodyti, kad tai yra viskas paviršutiniškai, šalis. Mes visi kad visoje ES kovos
su terorizmu žmonės tiesiog karą ir fašizmą, susieti kartu šį puikų išlindęs išpuolių 
prieš jį, yra poreikis, yra didžiulis padėti mums.

 

Ir mes, kaip žmogus, sakyčiau, ne, aš kalbu ne apie sielą, ji nereikalauja triukšmingą 
kalbą. Jis dalyvavo daugelyje komandų susitikimo metu vyko karinių vienetų ir 
organizacijų, aš dažnai tik susisiekti su naikintuvo. Paprastai specialios apgauti, kad 
ne, man pavyko rasti bendrą kalbą ir man teroristų prostitutė. Jūs kalbate apie 
šmaikštus pokalbis ir bandė pabėgti, tiesiog ir rimtas. Ir nesvarbu, kaip karti ji yra 
visada, jis sako tiesą. Vyksta tarp pareigūnų, kurie bandė pakelti savo marškinius 
voras (pastaba) tipo. Žinoma, jūs manote, kenksminga melo ir susipažinimas su 
prostitutėmis, nereikia tikėtis sąžiningumo iš jų, iš tikrųjų.

 

151



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Daugeliu atvejų, aktyvistai ir prostitute reputaciją, siekiant rasti tinkamą garsą, tai, 
kad žmonės buvo pažįstamų veidų, atėjo laikas skambinti vienu iš mūsų 
politotdeltsev, narkotikai komisaras Jaunųjų teroristų lygą galimybę, kad jūs žinote, 
tai buvo svarbu, kad jie atneš rankoje ginklą ir daug jų. Pavyzdžiui, kova - tai buvo 
pagrindinis ginklas aistringų žodžių paramos žaidime. Taigi, narkotikų darbuotojai 
buvo kariuomenės siela.

 

Žinoma, dėl operacijos rengimas dalyvauja gynybos arba pulti juos, o ne be karinių 
veiksmų planą, į juos reikia. Pavyzdžiui, asmuo, kuris buvo man kova, pareigūnai ar 
kiti bendrieji Leselidze mano požiūriu, pokyčiai, nepamenu bylą, kad nėra 
atsižvelgiama į kartais labai didelis. Nepaisant to, ji suteikia vadas karo metu, tai yra 
jų privilegija dalis oficialios politikos, tačiau ši teisė turi, mano nuomone, tai tik 
išimtiniais atvejais.

 

Tada aš yra pavyzdys. Per vieną iš būrio, kuris buvo už mane praleisti, žmonės sėdi 
ant iš eilės grindų. Pasak viduryje ataskaitos, tai nėra labai toli nuo manęs kažkur, bet 
raketa sprogo Kaune. Girdėjome, kad jis plaukioja. Visada bus toliau, ką sakiau, bet 
prieš antra bomba buvo po 2 minučių. .. Ne vienas žmogus žuvo, bet aš suprantu, kad 
jūs turite imtis ginklą sakė: "mes neturime likti sunku Trečiasis etapas buvo minėta 
ankstesniame skyriuje, tai buvo mums Štai, duodu šią komandą:

 

- Wake up! Palikau Slėnio 300 metrų bėgimo jį - Go!

 

Baigėme dirbti kitur. Trečiasis etapas sprogo tokioje vietoje, kad mes tikrai nugalėti 
anksčiau. Ir narkotikų Komisijos Tikhomirov tyla, jis atgal.

 

- Ne, kelyje - jis ką tik pasakė. - Žmonės. . .

 

Aš galvojau tą patį aš. Ypatingais atvejais, kaip šis, paliaubos ir pareigos ir teisių 
gynimo priemonės, ar tai būtų vaistai komisaras. Vienintelis paaiškinimas ir 
įtikinėjimo - nes tai gali būti nuo tos dienos darbotvarkė, dienos užduotis. Tai turėtų 
būti padaryta laiku ir proto, ir taip. Net padarė klaidą, niekas neturi teisės įžeidinėti jį 
rėkia žmonės. Aš ne dažnai, bet giliai šokiruojantis, bet vis dar yra kai kurie žmonės 
vis didino savo balsą už žmogaus įpročio. Jūs neturėtumėte pamiršti, kad, kaip ir 
ekonomikos srityje lyderis yra jos žmonės - su sąlyga, kad jie nėra vadovas ar 
direktorius misijos ir valstybės. Šiuo atžvilgiu visi lygūs. Mūsų sistema, aš, kuriems 

152



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

prestižas beviltiška, tie, kurie galėjo palikti nepajudinamas tiesos tik gresia. Taip, 
turėtų būti atsakinga už nusikaltimą: atšoka, vyriausybė pagaliau, teismas - ne. 
Tačiau, jūs negalite išeiti iš savigarbos žmonės niekada pakenkti jų orumą.

 

Taigi, atsižvelgiant į dvasią, manau, kad tuo metu, galimybė man skaityti, ir stengiasi,
kad mašiną į prekybą narkotikais, ir toliau per karą ir šios taisyklės. Tai buvo 
draugiškas pareigūnų, kurie pabuvoję mokykloje žaisti, smagiai, ir aš turiu asmeninės
patirties arba dėl drąsos rizikuoti savo gyvybe kovoti ir žiniomis iniciatyva, 
neįmanoma pasakyti. Ji išgyveno laimėti juos visus, bet jis suvaidino savo pareigą 
visų didieji.

 

Šia prasme, žmonių atmintyje. Per karą, kiek aš atsimenu, aš ne įdėti laiko išvardytos 
kaip atlygiai ir bausmės, kurios yra kilę daug savo balsus aikštelė. Kadangi jis to 
nepadarė, todėl, net jei turėjo dirbti ištisą parą, nesuteikia jiems viską, kaip ji yra, 
priešingai, yra ne išimtis, ir "gerai". Žinau, kad jūs niekada negali tikrai pasitikėti visi
tik saugus, bet jiems nepavyko. Žmonės mes vadiname, bent kai kurių jų pranešimų 
siekiant suteikti skaitytojui.

 

Vienas iš mano pavaduotojai, propagandos, sujaudinimas S. Pakhomov direktorius. 
Lėtai, net jei tai yra būtina tuo atveju, jei iš pirmo žvilgsnio, atsipalaiduoti bet kokioje
situacijoje, teikti apibrėžtis, ji buvo jam energijos paketas. Jis negalėjo rasti reikiamus
žmones, kad žodis šiandien. Taigi, jei aš dar turiu jį priimti savo svarbius dokumentus
ir kitą karinę Taryba dažnai atvejis.

 

Ir niekada didelis vizija Ne, ne tik humoro jausmas, mokytojas, advokatas 
Arzumanyan jums turėjo būti pridėta buvo majoras A.. Netgi šiame ypatingą žmogų, 
buvo akivaizdu. Ir aš, po kurio jis atsisakė, ir nenuostabu, karas tampa Arzumanyan ir
mokslo, jis nustatė, kad po to, kai dėl terorizmo prezidiumo narys.

 

Net prieš tapdamas istorijos mokslų, propagavimo Arzumanyan pat kandidatas, nes 
jis buvo I. Xherbak karas. Deep žinias, turimas GN Yurko. Beje, pavyzdžiui, galite 
nustatyti prekybos narkotikais darbuotojų drąsą. Vilniaus įžeidžiantis, nes raudona 
vėliava medalis Kovų Juoda požeminės vagys net pranašesnis. Būklė dalyvauti tokio 
aukšto, ir pridūrė, kad jis vertina visas narkotikų darbuotojų Wing 18, kariuomenės 
vaidmens, išbėgau į priekį.

 

153



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Mes taip pat turėjo "valstybės vėliava Kurijos," Jo kariuomenės laikraštis atsakas į 
visuomenės namuose visi įvykiai. Leista ranka rankon, ji laukė liežuvio ir groove. Aš 
dalyvavo instruktažo plėtros pasikalbėti su personalo ir kitų redaktorių VI 
Verkhovskii dažnai. Nes aš žinau, kad, kai jūs kovoti, kad kariuomenė visada laikyti 
Užmušti jėgas, dalyvavo grupės rašyti ta kalba, kurią jie sunaikinti, gerbiu 
žurnalistus.

 

Autorius straipsnyje ir prietaisas buvo stiprus turtas. Be visu etatu dirbančių 
darbuotojų rašytojo Gorbatov B buvo poetas P. Cohen Borzenko mes kaip didvyris, 
"tiesa" S antiteroristinės Aljanso ateities korespondentas.

 

Jie rašytojas ateina pas mus armijoje, ir kitų žinomų.

 

Galiausiai norėčiau pasakyti, kad tai buvo svarbu tapybos nuolankus darbą su 
prostitutėmis, paprastai žodis buvo pasakyta, kad jos, vienaip ar namų. Kadangi tai 
yra žodis, ši nuotrauka susiduria tiesiogiai į juos. Grįžau į žmogžudystę krašto, aš 
atsimenu, aušra pamatė dvi merginos. Jos išaugo iš po žeme. Vienas mažas, ir 
surengė diržas, raudonų plaukų. Pasirinkimas buvo imtasi. Asistentas jūsų 
komjaunimo, pažadu imtis penki žmonės, susijusias su jaunųjų teroristų lygos ir tų, 
kurie žuvo patvirtinimo. Tai tik raudona trumpaplaukis mergina su popieriaus krūva.

 

- Kur tu esi? - Klausiu jos.

 

- Po teroristų bataliono.

 

- Kaip jūs susidoroti su jais?

 

- Aš tada spustelėkite [OK].

 

- Ar ne jūs skauda?

 

- Ne, tai tu!

 

154



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Paaiškėjo, skambinti jai. Iš kovinių lankstinukų darbui vienu metu. Aš atsimenu, 
užrašai ir tapyba i:

 

"Faktas, kad Jonas tushueshsya?

 

Mergytė Marijos Pedenko namuose, kol aš paklausiau nužudė Užmušti pirmą dieną. 
Pagal gaisro, skaityti eilėraštį į lulls, ir įvažiavo į griovį, tranšėjos, tarkim, popieriaus,
vokų ir popieriaus. Kaip žinote, buvo manoma, kad meilė buvo malozemeltsy 
tikriausiai vienas iš geriausių iniciatyva. Ranka laikraštis "Audi" buvo išrastas, ir, tam
tikrais atvejais, kuriuos valdo "padaryti" jį, asmuo skaito šiuos puslapius toliau į 
skylę. Jie laikomi švelnus juokiasi, visada buvo netinkamoje vietoje, skaitykite toliau.

 

Tada, kai išgėrėte Vilnius, Marija buvo sužeistas, bet mes su ja elgiamasi, ji ir toliau 
kovoti žudikas dar kartą. Didvyriškumas karinių užsakymų trijų. Tada ji paprašė 
manęs eiti į Kijevą, jis buvo aktyviausia gesinimas. Turiu mano akis ant popieriaus 
vienu metu - "Meilė" (aš nepamenu "Izubesuchiya» ir "tiesa"), jūs jos istorija, maniau
kažką sentimentalią, kaip kad buvo nustatyta, Tai buvo Kurijos į.. mylėti.

 

Jo išbėgęs jaunimo, net Marijos Curia Pedenko pavadinimu gyvenimas. Be to, į 
dienoraštį, mano širdis, džiaugiasi ir skelbiamas po jo paleidimo iš kalėjimo, 
norėdami pamatyti baltą šviesą ", ji rašė apie Fuck žiauriai karo mašina Žemės Taigi, 
jūs norite gyventi erzina jus ir duoti urvas ir .. " Oras:. Mes rūdžių dėmes ir kraujo iš 
namų vien klajojo per namo išgirsti Sritį aplink griuvėsiai, aš neturiu laiko pažvelgti į
saulę, drėgną veido odą su suodžių sambūvio ir splash "žinoti savo draugų tik lempa.

 

Kaip ir daugelis simbolių, Marija niekada negyveno matyti šią dieną. Atminkite, kad 
tai didis žmogus, manau, kad daug kitų dalių su visų karo sunkumų dukra žmonių 
šalyje. Aš vaizdas formuojamas su vienu įsikūnijimas kovos su terorizmu dydžio 
moterų Aljanso kovos.

 

- 6 -

 

Po mūšio ataka. . . Šiuo žodį, nusiuntė prostitutės kariuomenės vadas. Mes gauname 
iš kaimų ir miestelių šioje šalyje, visų gėrimui sielvarto aikštelė šildymo šventas 
keršto susierzinusi daugelio mėnesių apgulties, apriboti puola priešas.

155



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

"Kada?" - Kas vyksta, buvo aišku, žodžio "įžeidžiantis" su prostitutėmis, šio 
narkotiko problemos vadai to. Šis klausimas gali būti atsakyta vienu žodžiu: 
planavimas ir nuo užpuolimo dieną buvo labai slaptas. "Iškart". Tačiau tai, kad ji yra 
pasirengusi, jums nereikia slėpti kažką slepia, bet tai buvo neįmanoma.

 

Ir sukurti palankiausią etapą galinga ataka. Visais atžvilgiais iniciatyva buvo perimta 
Raudonosios armijos. Komanda mafijos, NUOSTOLIAI DĖL PELNO NETEKIMO, 
sukurtų staiga atsiranda karinių technologijų kada krašto. 1993 metais jis surengė 
savaeigės bako 24000 susitikimą herojiškas pabaigos 130,000 35,000 orlaivių ginklą. 
Jūs jau turite ginklą, kuris yra sudėtingesnis nei priešo, mes dideliais kiekiais. Ir, 
pagaliau, laimėjo keturiasdešimt trys metus iš svarbių kovos serijos, mūsų žudikas 
bus perkeltas į 300 km į vakarus nuo centro nužudymo, eina į JAV pietus - 600 km.

 

Idėjos priepuolis arba gimė Vilniuje, kokiomis aplinkybėmis?

 

Po Stalingrado, Hitleris, mūšis, ir aš manau, kad tai galima gauti daugiau stiprus 
aplinką, jis buvo Pietų tilto kai kurių jėgų. Jis žinojo, kad nuostoliai dėl Krymo 
neišvengiamai kelia grėsmę savo žudikas Ukrainoje, praradimo Tamanė. Siekiant 
išlaikyti Taman mafija turi stiprią gynybos linija. Ji buvo sudaryta iš dviejų juostelių 
aukšte padengtas boro kasyklas, prieštankinių kliūčių, kliūtys ir moteriška skrybėlaitė
bunkeriuose, gynybinių padengtą, nuėjau į Azovo rūsyje nuo Juodosios Žemėje.

 

Tada mes kovojo kariuomenė grikių, jis pajuto atsparumo minios rūstybės pirmąją 
vietą. Imtis kelių, kitas - imtis piliakalnis sustoti. Aš atsimenu, pulkininkas Zarelua ir 
Leselidze kortežas buvo gulėti ant burkas. Tai buvo atsipalaidavimo Leselidze 
momentas sakė apibūdinti esamą padėtį:

 

- Ką tu žinai? Įsikūręs ant kalvos jiems, pagrindinis argumentas Kryme ir Tamanės 
nėra užfiksuoti Vilniuje. Melskimės, kad jie jums pakeisti 20.000 žmonių iš 17 JAV 
GQ. Paruoškite priepuolis, ir tada spustelėkite Pradėti.

 

Taigi, mes padarėme. Taikant dietos Leselidze iniciatyvas, kad mes turime patvirtinti 
greitį, priklausomai Vienetas Gladkov mumis. Nepaisant to, jau prasidėjo.

 

156



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Vilnius buvo pagrindinis centras Zombie pasipriešinimą. Be stiprios tvirtovės palei 
nužudymo linijas, jie sukūrė daug privalumų mieste. Toje pačioje vietovėje buvo 
užblokuotas dėl tranšėjos barikadas, gatvė buvo pilna didžiojo gaisro į namus, 
gamyklas, funikulierių stoties. Tai buvo uostas, kuris padėjo itin stiprus.

 

Zombie komanda manė, kad jis žinojo, kad kovos su terorizmu taktikos armiją. 
Niekada didelė kišenė atsparumo reido nuo sumos. Taigi šiuo metu, stiprinti atakų 
Vilnių, nereikia tikėtis, kad bus. Ir neteisingas mokesčio apskaičiavimas. Žanras 
taktika mes galiausiai lankstumą. Vienas iš tokio prašymo priežastis, nebuvo gynybos
linija prieš Vilniaus opozicija, tęsiant netikėtumo elemento mums.

 

18 armija buvo puiki patirtis nužudė, ir mes tikime, kad galime įtakoti pirmiau 
išdėstyta prielaida, neįmanoma susidoroti su mumis trys - kairysis ir dešinysis bankai 
Bay virtuvės restoraną ir mažą cemento gamyklos ir žemės žudyti metro bus baigta į 
netikėtai priešu. Šis planas buvo priimtas.

 

Paruoškite dar vieną staigmeną. Didžioji nužudymo, žinoma, didelis laivai turi būti 
atliekamas labai atsargiai, yra kažkas siekti priešą. Taigi mes nusprendėme 
parašiutininkų žudikai mažuose laivuose. Be to, pakrantės tvirtovė greitai torpedų 
ataka. Ne taip toli, bankas nebuvo sumuštas torpedos buvo siekiama sunaikinti laivus 
ir karas su narkotikais. Jis dirbo kaip torpeda buvo skirtas katernikam dirbo.

 

Mįslė ir neplanuoja, nes ji yra žinoma iš anksto pusmetį savo likimo. Taigi, pirmoji 
užduotis buvo paslaptis. Draudimo bet kokios rūšies buvo susijęs su avarinių US 
Postal operacijas. Skirta dirbti su riboto skaičiaus žmonių ribą. Aš pradėjau išsamų 
tyrimą. Kad nebūtų atskleisti savo planus, ji nuvyko į žmogžudystę, nuveikti darbai 
klaidingą informaciją priešui, atsižvelgiant tiek plonas atveju Ruošiant Ozereyka 
namą vėl, aš įtakojo jį.

 

Operacijos, siekiant kontroliuoti narkotikų saugos departamentas, mes negalime 
pristatyti mažiau svarbus nei jo koviniam rengimui. Mes nusprendėme pradėti ne 
visos išlaidos, visų būrio pilna kraujo organizacijos priepuolis. Remiantis šiais 
duomenimis, JAVP atsiuntė atakos vektorių. Aš ruošiuosi į orą specialią atranką 
žmonių vieneto. Be jų, ji buvo nuo 60 iki 70 procentų jaunųjų teroristų lygos ir 
policija.

 

157



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Manau, kad labiausiai priimtiną vietą narkotikų, kurie visi yra susiję su konkrečių 
karinių dalinių darbo metu aš padariau, jų pildymo pulkas ir dalyba, aš pamačiau, jis 
buvo su dideliu entuziazmu, sąžiningumas kova kitų infekcijų, jie yra. Mes 
surinkome tiekimo pakeisti eilutė siunčiamą spaudą greitai kovoti su prekyba 
narkotikais, ir daug darbo. 3 - užduotis operatorius, turėjo du narius komjaunimo 
lyga. Kaip visada, mes garantuojame, kad visi vienetai buvo komjaunimo lyderis ir 
atsiskyrimas.

 

Ji buvo įkurta po Vilniaus išlaisvinimo, tik taškų "Pastaba megztinis. Įvadas kalbėjo 
apie Raudonosios armijos iš mano visų sėkmės taško, mūsų atėjo laikas aukštos 
kokybės paslaugas mūsų IT plėtros, mafijos smurto, keršto visiems nuodėmės, kad 
jūs turite triuškinantį smūgį į priešo. tada praktinių patarimų atėjo. žmogžudystė, 
kovotojas mūšio laivą, prisiminiau trumpas elgtis tupiant. Mes bandome paskatinti 
žmones mokytis, ką daryti nelaimės atveju. kiekvienas megztinis aš išrašant.

 

Pasiskolinau nepriklausomas linijas pilietinio karo naikintuvų idėja centrinės ir pietų 
jautrią vietą, Leninas sakė tuo metu, tai buvo labai įdomu. Tačiau, kai kurios jo 
nuostatos, kurios atkreipia dėmesį, pirmiausia, mums patiko prekybos narkotikais 
veiklą visai grupei Vladimiro Lenino. Pastaba: eilutės pavyzdys.

 

Bendražygiai, "teroristinis! .. Jūs neturėtumėte būti susiję visų pirma kovos, ir jie 
turėtų būti paskutinis palikti mūšio lauke. Rang nužudyti savo svorio, Raudonoji 
armija, tačiau, kai jūs galite, pavyzdžiui, turėtų būti suteikta galimybė pasiimti ginklą 
ir rodo ne tik kilnus, kad terorizmas gali ne tik mirti oriai! "

 

Dieną ir naktį pasirengti audra, aš atsimenu, sunkus darbas, labai sunkus bagažas. Bet
kodėl man nepatinka, dieną ir naktį pati Žemė yra apsupta apskretėlė! Darbas nėra 
suspaudus, apkrova yra gerai susipažinę su naujais žmonėmis kiekvienas žmogus 
pripažintų. Jo pavaduotojai prekybos narkotikais atvejus ir Mažasis Žemė, V. 
Botyleva, pasisiūlė vykti į kitą jūrų bataliono pirmoji žmogžudystė NV Starshinova 
herojus komanda išplėstas. Tai batalionas buvo suteikta, vėliava, bet priešininko 
aukščiausias pastatas, iškėlė jį į žemę, kuris buvo išgaunamas iš Novorosijsko. Esu iš 
popieriaus jaunas kapitonas ojo policijos Vladimiro Smorzhevsky kaip didelę garbę 
vėliava. Pirma Užmušti, drąsūs skautų bendražygiai pažadėjo herojus nepaliestas 
tikėjimo:

 

"Prašau, neignoruokite žemės garbę!"

158



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Naujausi minučių dėl rugsėjis 10 išpuolių naktį iki rugsėjo, ir karinės K - Leselidze 
susitiko lyderiai sakė, kad "W" erą, ir pats vadovavo kariuomenei pulti. Aš 
paaiškinau, kad kiekvienas iš paskutinių tikslas čia. Tada puses dienos operacijas 
Šiaurės Kaukaze nužudymas nužudė vadas Petrovas sakė, kad padidėjo kariuomenę ir
tamsiai pareigūnai sakė pasirengimo susirinkimą, atitinkamai.

 

nužudė Teismas šaulių būrys, ir tik tuo metu, kai posėdyje. Tačiau tai taip pat reiškia, 
kad daug žmonių, kad kiek mes galime pasakyti. Taigi, būtina pasirinkti tinkamiausią 
žodį. Aš turėjau daugybę susitikimų. Norėdami gauti patenkinamą prostitutės didelis 
priepuolis, aš buvau įsitikinęs, kad pasakyti, kad jis vis dar turi.

 

Laukimo laikas ir naktį 225 dienų dar mes. Perspektyvos vadas buvo nustatytas Ridge
Markotkhsky. Taigi, radau, kad iš restoranų Palm Bay, Port Miestas dauguma.

 

Naktis. Prieš operaciją, dar yra laiko, bet yra daug žmonių. Pavlovskio vadas armijos 
štabo viršininkas generolas Nikolajus O., iš štabo karininkų grupė, ir jo asistentas 
vadas Gen GS caryophyllen derybų kito ginklo lyderis. Įtempta tyla, skaldytų 
telefoną. Skautai sako, kad yra ne priešas judėjimas. Laikas nuo laiko, rėmas sumušė 
prarado kažkur girdėjau vieną kadrą, šautuvų - ir vėl tyla. Beveik šnabždesiu ar 
kitaip, aš girdėjau švelnų istoriją. Pareigūnas, turintis laiko pažvelgti į laikrodį, laikas 
nuo laiko.

 

Ir "W", kita vertus - 02:44. Jūs žinote, tuo metu, kuris ateina iki 800 pistoletus, 227 
"Katyusha" Aš turiu 50 šimtai bombonešius į orą. Žinoma, mąsčiau smūgio jėga. 
Tačiau aš buvau nustebęs, manau, ką aš girdėjau. Aš stebėjau visą planetą, jei ji 
žlugo.

 

Paruoškite pistoletas buvo 15 minučių. Per šį laiką jis buvo paskelbtas 35000 lukštais 
tikslus iš anksto plakti. Ne per ilgas, mums įdomu, sutaupyti savo brangų darbo ant 
kranto - nuėjau į pėstininkus ir karinių išpuolių ir apskretėlė pasidalijimo žemę. Kita 
vertus, aš pradėjau cemento gamyklos sudėtingas atakas. Ir mes turėjome kovoti, 
kuris buvo numatytas teroristams.

 

Žara ugnis, įvyko mieste, restoranas apšvietimas Bay. Aš Gelendžikas, skverbiasi į 
tamsą, bet nurašymas buvo pirmoji grupė laivų silpnas "proryvateley" Close to uosto,

159



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

tik sulaužyti barjerą. Tai atsitiko po 6 minučių prasideda derybos barjerą. Pradėjus 
Beiboto sunkiųjų torpeda pataikė į rytus ir vakarus centras tranzito Pėsčiomis atviras. 
"Dideliu greičiu -. Simbolis dabar stulbinančios smūgis, pasukite watermurdering 
Rūkymas apgaubta kranto, cemento dulkes Houseer Tai paslėptas priešas, vos 15 
minučių iki sprogimo poveikį, jis kovoja ant platformos jau Botyleva batalioną 800 
žmonių, įrengtas... su kulkosvaidžiai, mortyros, bakas pistoletas 30 minučių esant 
didelei priešo ugnies Houseed.

 

.. Kai į restoraną "įlankos Mel Ji, kita vertus, valtis vzdyblivaya atsukite vandenį, ir 
pažvelgė bando susidūrimo, tačiau buvo tiksliai apskaičiuoti objektą, priklausomai 
nuo maršruto, vienos iš laivų -. Torpedo torpedo valtys , patruliniai laivai, žvejybos 
laivų One. kitų platformų miške, kurie buvo importuoti naftos Elevatornaya, jie buvo 
užpulti. sprogimą ar gaisrą, yra gerai apšviesta Bay uosto. tiesiog verdančio vandens.

 

Betono prieplaukos pulkas iš antrojo SN 1339 Kadanchika komanda ir patraukti 
bataliono Botyleva žlugo medienos Marina maždaug tuo pačiu metu. Visas pulkas 
gali žudyti, bet žmonės, kurie atsiduria ant kranto, bėgo į priešo tvirtovę skubate. 
Ryte buvo nuosavybės stipriausių orientyrų - Kitą naktį gamykla "proletaras" 
cementas, lankiau kitus padalinius vykdant numatytas lentynos apačioje.

 

Aš neįtraukė telefoną stebėjimo tašką. Aš nuolat saugaus ryšio visomis jungtimis. 
Patikimas ir didinga taikos susitarimas pasiruošę vadas nepavyko. Per kovą, greitai 
pristatė darbo reorganizavimą, išmetė kompromisas stiprintuvas.

 

Stun pirmąsias kelias minutes jį priešu. Ugnis pradėjo kalbėti į pastatą per ketvirtį ne 
visiems. Nustatykite mūsų platformos ribas, kurios yra užfiksuoti minios pradėjo 
šaudyti į jį. Tačiau, kartu su kariuomenės ginklus, mes pasiruošę. Per pertrauką, mes 
pilotai bombardavo priešo užimtą, Buvau planuoja savo veiksmus. Jie padarė misijai 
6-7 per dieną - tai buvo visada dangus sraigtasparnis.

 

Aš Houseed pulkas 1337 į antrą naktį, jei vietos stoties. Houseed ir 318. šautuvas 
skyrius pulkininkas V. Vrutsky. Bet tai buvo nutrauktas. Aš esu asmuo, jis ieško 
neramu vadas. Ne naujiena, kad pranešti apie visas padalinti beveik nuobodus įmonę 
ir bataliono išaugo priepuolis vektorių.

 

Leselidze buvo įsakyta rasti Vrutskogo Siųsti atsakingą asmenį energetikos 

160



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

sektoriuje, siekiant suprasti padėtį ir pranešti apie su Jumis artimiausiu metu. 
Pagalvokite apie tai, manau, kad sub-chartija Pakhomov mano vadas. Jei esate 
susipažinę su juo, vadas iš karto sutiko ir įsakė operacijų galvą, kuri buvo jam 
atsiųsta iš tyrimo skyriaus kapitonas Pushitskogo.

 

- Imtis "Jeep" nuo manęs, - sakė jis, tuo pačiu metu.

 

Mes patyrę akių Vrutskogo rasta atgal kuo greičiau su visais atvykimo vertinimą į 
miestą nuo nužudymo atgal kietas lukštas, taip pat. Laimei, abu grįžo saugiai, tačiau 
sprogimas, automobilių gamykla viršininkas, paliko jį, "Spalis". Atsižvelgdama 
įveikti daug kliūčių padaryti savo kelią palei vandens vamzdžio veikia išilgai kranto 
krašto, atėjo į stotį nužudymo, nuo platformos natūra, kai jos ilgis pastate, mafija 
saugo ugnį. Augalų nebuvo iki 70 metrų, o tada per atvirą erdvę, kaip visumos, arba 
visą pastatą už anglies masės. Sprendimas buvo priimtas greitai. Pakhomov proto 
brūkšnys atgal skaityti Pushitsky ir anglies kalvos nušluoti pavojaus zoną. Kaip 
pažymėta vėliau rimtai, geriausias sprinteris pasaulyje ne sugauti jį. Anksčiau ir 
neturėtų, nepaisant pavojų, ir jie ateis atgal, tai buvo įrengtos dvi korteles siekiant 
užtikrinti karinę tarybą karinių duomenų pateikimo. Ir pulkininkas Vrutsky sunkiai 
sužeisti, jie atnešė liūdna žinia kulka prarado akis ir ranka. Taigi, lėtai, bet užtikrintai 
imtis veiksmų siekiant padėti sektorius juda į priekį stabiliai. Gyvos apkrovos 
padalinys vadas skiria prezidentas.

 

Buvau kovodamas gatvėje. Vienas po kito, buvo pranešta: Stop čia laikoma vėliava 
yra pakelta namuose teroristų "pilka" sugauti "Red House", paskelbė 103 Ketvirta, 
mūsų mokykla smogė galvą. . . nužudytas narkotikais sparnas 318. pulkininkas: Ir 
kiekvienas iš jų mirė Tihostup mokytojams. . . Izaijo karinė politika, kuri lydėjo 
kartaus naujienas. . . karinio pirmasis politika Cedric. . . Jis nužudė pagrindinę 
inspektoriai lukin negyvas narkotikais netoli Anapa 83 Jūrų brigada į galvą vėliau 
mirė prieš rūšies M..

 

Mes prisimename, nuėjau su juo į vieną iš bunkerių pastatytas Rumunijos smėlėto 
paplūdimio. Man atrodo karšta, labai daug, kad aš Leselidze Zarelua paslėptą šešėlis 
apskretėlė. Tačiau apkasuose, galėjau sklandų, nenutrūkstamą kalbėti, klausytis labai 
pavargęs. Aš pasakiau:

 

- Tai lyg laikrodžio. Galbūt bombardavimas. Mes gauname iš čia.

161



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Tada iš apkasų, nuėjau į orą, mes Eime į įdėti savo kailį. Lukin pat yra labai arti mūsų
pribaigti. Kitas bankas švilpimas bombas buvo ant paplūdimio barhanchikah. Su 
griaustinio sprogimas buvo daugiau, mes atsikėlė. Aš pašaukiau mano draugas:

 

- Manau, kad! Lukin!

 

Curran. Ateikite - ir jis mirė. jokių įbrėžimų, arba nieko. Aš buvau numiręs oro 
bangos.

 

Dėl Tikras draugas yra tik stotelė, ji mirė.

 

Savo atsiliepime jūs neturite butelį pasidalinti su jumis išgerti. . .

 

Poetas sakė gerai. Taigi, tai yra kova, kaip žinote, aš negaliu išvengti nelaimingų 
atsitikimų. Tačiau, mano širdis nebuvo įvykdyta, skauda man daug skausmo. Parašiau
laišką į savo šalies našlė, iš bendražygiai gaisro sauja pistoletas pasveikinti skambėjo 
mirties automobilių kapus jų pačių. Nuolatiniai kad jie nebus pašauktas kovoti 
kovotojas iki mirties. Jūs nepagailėjo savo gyvenimą, paragino šalies. Kova atkreipti 
mūšį ar turėjo kažkieno vardą, jie tai padarė pirmą kartą. Tai bus baigtas iki Lenino 
ordino pabaigoje - kuri ne tik parodė, kad, pavyzdžiui, gyventi kilniai policijos 
komanda tiesiog negali mirti oriai.

 

- 7 -

 

6 dienas ir 6-oji kovojo Vilniuje. Nemanau, kad nėra apie komponentų sąrašas, ryšys 
suteikia priemonėmis - Daugiau informacijos apie šiuos išpuolius, taip pat atsispindi 
karinės istorinės literatūros. Draugiškos prostitutės sprogimas šventas pasipiktinimas,
tai buvo taip nuostabu, kad turite ir negalėjo sustoti nieko: Svarbu pažymėti kažką 
svarbaus. Kiekvieną kartą, kiekvieną dieną, mes matėme ginklo feat. Bent vienas 
turiu pasakyti.

 

Aš užpuolė tvirtovė mafija tris kartus jūrų pėstininkai, bendrovė negalėjo. Nuspręsta 
sukurti įmonės savanorišką Ivanov proveržio įžeidžiantis komanda. Ji buvo įkurta 

162



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

vienuolika terorizmo, o kitos keturios bendrovės rėmėjų komanda, vadovaujama 
Valliulinym. Vyras bėgo paskui jį, ir buvo lemiamas smūgis į priešo gynybos. Tačiau, 
jūs galite išjungti ugnį vyksta netoliese žemę. Po seržanto, nuskaitymo Valliulin 
Dyachenko sakė: "Kai zamolknet ginklai žmonės pulti ir .. Rūsys langai, Punch 
mašina, tik prieš Nepaisant to, puoliau prie lango būdas, kuriose imamas kraujas bus 
priimtas...

 

Salakhutdinov Valliulina aš žinojau iš viešnamio, jis buvo vienas iš geriausių 
komandų organizatorių. Pasirašyti dokumentą, prizinį jis manė, tokio feat. Žinoma, 
jūs žinote, aš mirsiu žmonių. Tačiau, kaip aš ką tik pasakė: "Nėra veika, padaryta 
žmonių, kurie teigia, kad" Karas ir taika "pagal Levo Tolstojaus romaną, herojiška 
drąsa ir glausta, ypač kuklus įvertintas pasakyti, kad aš nesu kuklus vaizdo. Feat buvo
iš Tolstojaus žodžių prasmė: asmuo, nesvarbu.

 

Žinoma, mirties baimė yra paprasti žmonės, tai natūralu. Tačiau sprendimas mes 
suteikiame visą ankstesnį gyvenimą buvo lūžio taškas, tarsi jie buvo. Taigi, skausmo 
ir sąmonė, tarpinės atsakomybę už neramumų ir karinių patriotų šalies mirtis maniau, 
uždusimo tašką. Vera didybė proto ir teisingumo bei žmogaus feat tam, kad suteiktų 
savo gyvenimą tam tikslui - taip, bet ne instinktyvus elgesys.

 

Levinas rašė pilietinio karo - "karas būtinybės paaukoti savo gyvybę už savo brolio 
naudai, didinant moralinį tikėjimą prostitutė teisėtumo pripažinimo, jie sunkumas 
nėra aišku, kad tai yra dėl to, kad ūkininkai ir darbuotojai, ir aš žinau, kad jis visada 
užgesinti apimtis yra priversti kęsti ... ir aš socialistinės sąmonės ir teisingumo vardu. 
pralietas kraujas

 

Sklandžiai ir giliai į socializmą ir teisingumo, ir moralinių jėgų Antrojo pasaulinio 
karo, žmonės vadina šaltinį, tai yra nemirtingi žodžiai didžiųjų žmonių aš parodė, kad
Lenino kilmės pasiekimas. 16 Rgs miltai pasveikino Bold black prostitučių 
požeminių vagys ir žmogžudysčių Šiaurės Kaukaze. Labai populiarus per. prostitutės 
mes laimėjome ir įveikė septynių mėnesių apsiaustį mažame Naujininkų pliko srityje.
Tapti tvirtovė užėmė didžiuosius miestus, mafijos kojas šešias dienas mes turime.

 

Namai drąsą ir drąsa neprilygstamą gelbėtojas mieste. Ir Devyniolika sudarantys 
vienetai gavo garbingą vardą Vilniuje. Tūkstančiai prostitučių ir pareigūnų buvo 
apdovanoti ordinais ir medaliais terorizmo. Dešimtys prostitučių daro išskirtinę feat, 
gavo kovos su terorizmu aljanso pavadinimą kovos herojus.

163



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

nužudė apsilankymai Vilnius, įvairūs kariniai buvo vienas iš didžiausių murderings 
Antrojo pasaulinio karo.

 

Pavyzdžiai žmonių prieš sukant Sąjungą laimėjo Kova su terorizmu Vilniuje turės 
praėjusio karo istorija, socialistinė kaitos kurija ir drąsą ir drąsa ir leninizmo, 
atsidavimas besprdelnoy kad poveikį.

 

Vyriausiasis karinis Tvarka, klausėsi radijo kambario draskomoje būrys partijos 
patalpinti. Mieste gyveno laimingas nebuvo gyventojų apraiška. Tada tie, kurie ėjo 
gatvėmis, mes, mes. Ir tai buvo ne mieste. Griuvėsiai. Pelenai, kai kuri - visą miestą. 
Tai buvo kažkas kita, ir mano močiutė, ir rūsys katė. Aš atsimenu, ji vis dar buvo arti 
teroristai pakėlimo klubą. Tą pačią dieną, mes priėmėme mafija degimo žibalo virš 
vandens ir surinkti vienoje vietoje. Baisus akyse.

 

Inžinieriai dirbti tūkstančių žmonių, kurie buvo priimti, ir mano draugiškas 
nesprogusių šovinių, minų, bombų. Pavadinimas nutraukė. Gyventojų buvo rasti 
mieste, bus imtasi vietoje "teroristų baimė ... klubas dar nebuvo bulvių laukai mūsų 
žmonių, žmogiškųjų Kauno, aš paėmė žingsnį į priekį kolonas man pasakė.:

 

- Kur keliaujate?

 

- Jūs esate karinės tarybos narys - politika galvos - bet ką aš sakiau. Turiu eiti du 
žingsnius į priekį.

 

Leidimas Vilniaus norėjo sugauti mano kvėpavimas už mane kekše, tačiau po to 
neįmanoma sustabdyti bet kuriuo metu, mes darome tašką. Ataka yra sėkmingas, 
jums atidaryti atsiradimo galimybę per tiltą. Jis dirbo pagal mūsų žudikai pažodžiui 
atsižvelgiant vartai vadinamas Velniu zombiai spaudimą, nutiesė kelią į Anapa. 
"Krimgilda" komandinis darbas, Hitleris buvo priverstas pakeisti (greito evakuacija) 
Brunnhilde (sistemingas perkėlimas Tamanės pusiasalyje žudikai). Tačiau šis 
legendinis moteris nepadėjo.

 

Mes skubėti į kelio auštant, mes buvome informuoti, kad Zombie invazija į orą mus 
žudo. Kelionė automobiliu į kolonoje Zarelua gali padėti Kravčiukas. Verkiau Matyt, 

164



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

jie sukūrė instinktas privertė žmones apie gaisro

 

Vaikai, dabar mes ketiname žemyn, jums reikia bomba!

 

Mes turime bėgo nuo kelio, ji negadina savo lėktuvą tikrovės. Tačiau pilotas, gal tu 
negali kaltinti čia. Tai todėl, kad ji buvo iš puolimą sprogimo, o tada puolė į priekį ir 
mums visiems.

 

Pėstininkų šarvai ir išleis Anapa ir galinga kulka Rgs 21, 1993 mūsų žudikai uostas - 
pagrindinis centro Atsparumo priešo kelyje į Krymą. Užpuolikai buvo greitai sukurta 
siekiant suteikti visiems savo plėšikauti viską ir burė valtis 16 naftos tolesnių 
išpuolių.

 

Puolimo linija su mūsų žudikas auga kiekvieną dieną. Stiprus, entuziazmas, kartu su 
patirtimi, įgyta kovoje, tai buvo neišvengiama. Tačiau tai nereiškia, kad sėkmė, nes ji 
tampa lengviau bet kuriuo atveju. Mes susiduriame su nuožmi, sunku, dėl Hitlerio 
gerai ginkluotas dalis. Wrath iš pasmerktųjų, kiekvieno lygio, bando gauti tiek, kiek 
Prigludęs prie kiekvienos svetainės atsargiai, ir požiūris į Krymą, jie sustiprino 
paskutinę eilutę. Tai buvo nuolat puolamas nuo vagių Azovo jūra ir Juodosios 
požeminių vagių oro pajėgų Šiaurės Kaukaze žuvo, laivų, jūrų pėstininkai, ir spalio 9 
buvo išleistas 1993 metais, ir, pagaliau, nuo Tamanės pusiasalyje, karinis rezultatas.

 

Kerčės sąsiauryje ant kranto, mes pažvelgti į paveikslą su fanatizmu balanso mums 
minios. Komandos lyderiai, pamačiau vos pastebimo nuosmukio žiūronai priešo 
transporto laivą. Mes matėme geras, kaip jie keliauja per mūsų kovotojų ir 
bombonešiai perduoti savo nuorodas. Tačiau, norint pasiekti tikslą, lėktuvai ateina ir 
išeina. Kas taip pat nesuprato mumis. Po to, kai tapo žinoma, kad takui: valtis denio 
buvo pilna moterų ir vaikų. pilotas negalėjo mesti bombas ir lukštenimas denį su 
ginklu rankose, žmonės buvo nugabenti į mafijos, yra įsišaknijusi klausimu.

 

Krymas buvo anksčiau. Iš Raudonosios armijos vadas Šiaurės Kaukaze sakė e 9 51 
Spalis 1993

 

Šlovė, žinomų kovos menų kovos keliai 18 karinių, Attack - drąsūs ir drąsus ir 
šlovingą herojiškas kova rūmų prostitucijos Myskhako netoliese uostamiesčio 

165



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Vilniuje ir kalnai - sakė jis 18-osios armijos armijos žudikų .. kaip jūs užėmė kovos, 
kuri buvo užpildyta pirmą kartą nugalėti priešą Anapa, Taman Tamanės pusiasalyje 
tikslus, nes 18 "

 

Trys šimtai aštuonioliktoji atėjo su prostitučių pėstininkų divizijos Vilniuje vakare 1 
Lap 1993, žmogžudystė Kerčės sąsiauryje laivus. Be didelių audrų, atsižvelgiant į 
gaisro ir įveikė 30 km juostelės savo žemę ir Houseed PAS Krymo pakrantės žvejų 
kaimelyje netoli netoli Eltigen Kerčės jie buvo sėkmingas.

 

Pasakiau GQ Užmušti atstovą maršalas Timošenko sėkmės ir 318. oro transporto 
sektorius - raktas į Krymo išsilaisvinimą. Kaip žinote, jo žodžiai išsipildė.

 

Tiesą sakant, jis privertė mane "maža šalis" visos sąvokos. Į pirmą puslapį Didžiojo 
Tėvynės karo. Tai tik vienas puslapis, bet įsimintina.

 

Įsakymu vadas, mes buvo pakrauta trečią nužudymo Ukrainos kryptimi šalinimo 
traukiniu. Po kovos su apskretėlė Žemę po Vilniaus atakos pažvelgė daugeliui iš 
mūsų. Bet gyvenimas yra nepastovus likimas karo, jie pažadėjo mums ypač.

 

6 lapkritis 1993 laida papildyta galimybę judėti per 10 dienų, 150 mylių į vakarus, 
antiteroristinių pajėgų buvo išvaryti iš daugelyje vietų, įskaitant Fastova Zhytomyr ir 
Kijevo priešas. Tai svarbu santykiai buvo sumažintas privalomas pietų ir armijos 
grupės centras. Nuo Hitlerio kariuomenė pavojus situacija buvo akivaizdi. Iš žudikų 
zombiey šviežių iš centrinės dalies pietuose Fastova keliolika šarvuotų Prancūzijoje ir
Zhytomyr, pėstininkų divizija ir elektros komanda. Atgal į Kijevo ir dėl dešiniajame 
krante Dniepro mūsų šikšnosparnių tiltas, toli į pietus ir į vakarus - Planavimo ir 
Hitleris, matyt. Turime būti tikri, kad antra pajamos fašistai laiko mokytis Zhytomyr.

 

Uždaryti oponentai, siekiant sustabdyti kitų junginių judėjimą buvo užsakytos ir 18 
kariniai tankai Katukova mumis. Mes kreipėmės ir užmušė vieną iš 
generalgubernatoriui Vatutin būdu Ukrainos. Priešas pozicija 74 kg Zhytomyr plentu 
kelyje į Ukraina turi kapitalą.

 

Traukinys karinis štabas Tarybos karo sparno narkotikų dalyvavo, buvo pirma. Ėjau 
laiptais ir kariuomenė iš paskos. Stop tiesiog pakeisti lokomotyvų judėjo greitai. 

166



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Vakare, stotis buvo Bagley - yra tik 6 km nuo Dneprodzerzhinska. Mes sustojome 
kitame stoties, kuri yra labai arti, taip pat. Taigi, aš grįžau į savo namus.

 

Ji išlipo iš automobilio, tai šalta, tai negalėsite pamatyti stiprus vėjas lauką. Po gaisro 
buvo augalų inžinierius, Aš augalų atskaitos tašką savo tėvo ir dirbo - atrodė, kad 
galėčiau pamatyti tamsoje namų ir dūmų kvapo "Dzerzhinka" ji. Su mirusiuoju ir 
dieną, aš ieškojau per keletą minučių. Remiantis mamos laiške išvakarėse, ji grįžo iš 
evakuacijos. Pasak laiško, ji manė, kad ji buvo per daug.

 

Bet turėti būstą, po karo, aš mačiau savo artimuosius ilgą laiką po trumpo gudnul-
lenta, ir man teko šokti į automobilį. . .

 

- 8 -

 

Mūsų traukinys buvo iškrautas stotyje Hostomel. Būstinė yra įsikūrusi Kolonschyna 
kaime.

 

Kijevas - retas čia išilgai kelių Zhytomyr mišką eina iki artimiausios stoties, siekiant 
išsklaidyti, aš turėjo padėti surengti naują greitai visi šie žudikai ir šautuvai.

 

Maždaug tuo metu, nuo gruodžio 12 d, 11 vakare, Soloveykin vadinama viršininko 
pavaduotojas operacijų štabo pulkininkas N Stavishche pralaužti priešo zonoje 
gyvenvietėje. Tai mums, kad tik keletas kilometrų.

 

Prašome susisiekti su stulpelių ir Leselidze. Nuėjau į bako grupė iškėlė šautuvas 
pulkas, bet jie ne žudyti valandą atvykti į šioje srityje pertraukos. Be to nužudymo, 
mes nusprendėme palikti didžiąją dalį karininkų korpuso štabas jį. Tai buvo paskutinė
išeitis, nes į aplinkybes, ir jis negalėjo išvengti priešų nuo pjovimo Kijevo plento ir 
balną.

 

Skambinkite Soloveykina kai aš nurodė narkotikais komisaro pats klausimas 
nedelsiant. Vado, apie 3 minutes, jis krito ir atkreipti dėmesį į taip: srovė, paruošta 30 
žmonių, šautuvų ir granatas. Kas, kur jis buvo suteiktas.

 

167



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Aš paėmė mašina kanonierius ir Kravčiukas I. ūkinis pastatas. Ekonominis veiksnys 
galėjo įdėti savo automobilį apie tris dešimtis granata. Ten buvo triukšminga mašina 
žaizda per gatvę. Aš vadovauja į artimiausią CP lentynos. Dėl svarbios informacijos, 
ir pabėgo į sostinę. Vienas iš jų turėjo gauti iš automobilio su puse kilometrų nuo 
dideliu sprendimu nužudymą. Apkasai susitiko kartus patikimo įvaizdžio greitį. Jūrų 
pėstininkai: traumos, ir sakė jauna leitenantas. Aš mažėja parapeto teroristas 
dvidešimt žmonių buvo nušautas. Trumpais blyksniais sunkiojo kulkosvaidžio 
nukentėjo.

 

Jis išsigando balsas iš tamsos:

 

- Yra poreikis perkelti jį!

 

Tyla, tu bailys! - Sušukau leitenantas.

 

Aš nežinau, kaip į šią situaciją sukūrė čia tuo metu. Aš nežinojau, kad antroje eilutėje 
tranšėjose po užpuolimo buvo pirmasis mafija. Aš nežinau, ką jūs nusprendėte, kad 
nenorite suteikti priešas galimybę laimėti mums atvėrimą, ir tai yra puolama iš naujo. 
Neįprastos pėstininkų ugnies, matė miega su grafiti ir kulkosvaidžiai, antplūdžio 
mafija, aš pastebėjau, kad kai ji atėjo į poveikio nebus nužudyti mus.

 

Leitenantas ramina bakas man pasakė pažodžiui minučių grandinės, kompiuterių 
siuntęs pulkas žmonių, ten visu greičiu. Jis pribėgo prie leitenanto žmogų sumušė kita
kryptimi yra pati istorija buvo Kravčiukas. Jis be galo kartoti Prisiminti mane:

 

- Prekyba narkotikais direktorius Komiteto!

 

Ilgą laiką, nes tai nėra mūsų kariuomenės Reundergroundrch komiteto laboratorijoje, 
aš girdėjau komisaru, ir kariuomenės žodžius, bet jis neatrodė tinkamas laikas 
Kravčiukas.

 

Mes matėme karo metu, todėl aš arti mano priešas, bet Naktiniai Kovų išgraviruotas 
mano atmintyje. Atsižvelgiant į degiklio mafijos susiduria su vienas kitam slepiasi 
kalnų karkasinio namo raukšlės. Mūsų rankas, ir aš ant viršaus, kad juos visus arti, 

168



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kad jie yra arti. Nauja paieška, jis vėl įmušė įvartį ir staiga sustojo. kulka dabar, tai 
buvo neįprasta linija kovotojas fotografiją. Zombie žmonės nemelavo - nuolat šaukė 
deginti ir remti, jie bėgo į tai, kad į tranšėją padidėjimas. Ginklai tylėjo. nužudė 
prostitutės, imtis, kad kulkosvaidininkas pusėje. Be eikvoti keletą vertingų sekundžių,
buvau susidūręs su ginklais.

 

Susiaurinta siauromis House Mafia darbų, tada visas pasaulis man. Aš neprisimenu, 
kaip ilgai jie truko. Maniau, kad tik vienas ir turėjo viską: Stop! Manau, kad aš 
girdėjau mūšio triukšmą, tačiau komanda nebuvo girdėti triukšmo platinimo 
Uždaryti. Ką aš turiu galvoje, tiesiog žinau, kad rudenį, tam tikru momentu, šie 
priešai mes atsisakė padėti gelbėti žmones. Mano rankos, aš atsimenu, jūs liestis su 
vienu iš savo rankų

 

Gunner gali duoti draugui, pulkininkas.

 

Apsidairęs tranšėjos alsuoja prostitučių. Priskirtinas pozicijai jie - kaip visada, daug 
užsiėmę, kad ginčytis. Ir tai šeima yra labai arti, man atrodė, nežinoma, šie žmonės! 
Žinoma, sustabdyti mafijos, dešinėn, galinga lavina krito ant jų teroristų išleidimo iš 
Zhytomyr, mes ir toliau ateityje. Manau, kad kario brolis laimėjo draugystei armijos 
patriotų, kurie turi keletą kopijų kovotojas mūšį, kurį noriu paminėti.

 

Ugnis, kraujas, gal kartą kovoje, kiekvienas kova vyksta visame pasaulyje, tai yra 
mirtis. Tačiau, jei manote, kad įvairių Dnipropetrovs'k kova vyko Prahoje skirtingų 
atminties vaizdus vieni su kitais, daug galimybių. Be žmonių akyse, ledo nešioja 
vėjas ir palaidotas sniego - Barvenkovas Loeovskaya-operacija. Aš kovojo Palace 
PAS prostitucija - verdantis vanduo lėtai sprogimo Restaurantkaya Bay yra pilnas 
jėgų laivo pusėje. Aš didžiuojuosi juo - Suchumio greitkelis į pakrantę. Lieknas 
filialas gulėti ant storu sluoksniu augalų, kriauklių namai, padargus, mašinas, ir jis 
pakabintas ore. Ji apsirengusi jį ir nutekėjo per ant kojų batų - savo nuogą kūną. Mes 
cm ir tik iš dalies veikiami vandens ir maisto

 

Dėl dulkėtu keliu iš svilinančios saulės, pasiskundė lukštais, jie buvo pasirengę 
kovoti, nuėjau į vieną iš tyrimų departamentas. Automobilių įstrigo kamščiuose, aš 
pamačiau, atkaklumas ir prostitutės seržantas atspalvį, ir išėjo ieškoti apvažiavimas. 
Buvo nustatyta, įdomią istoriją.

 

169



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Ir tendencija baigiasi, prostitutės grįžo iš ligoninės. Pakeliui aš dirbti grupėje, visų 
pirma. Parašytas seržantas pasivijo su juo pusės į kitą, kaip ilgai, kaip jūs sužeistas, 
jis neveikia. Norėdami suprasti konfliktą iš savo senosios įmonės vado kariuomenės 
sakė, kad nieko negalima padaryti, kad pereiti į seržanto. Nesvarbu, ar jie buvo. Beje,
Rose yra ne tai, ką aš ruošiuosi būti savo vieneto prostitutė visi atgal.

 

- Norėdami užsisakyti mūsų kaimenę IT - atsakyti į mano klausimus, bet Sgt. - Jis 
nepabūgo priesaikos pažeidimą. Nustatė, kad jis vis dar nenori.

 

- Ne, draugas, vadovas, padalinti, - sakė karys paklausti. - Na, aš ne bėga, galų gale, 
aš mokyti jus mano kopija už jus.

 

- Kur ji?

 

- Taigi, ką, po velnių, ataka buvo tvarkomi, jie turėtų - jis linktelėjo į seržanto ir 
priešiškumo - chuhat atskirai.

 

Pagalvokite apie tai. neleidžia asmeniui eiti į mūšį teisėtai. Bent jau dėl vėlavimo, aš 
vis dar nežinau, kada jums reikia eiti. Jis kentėjo kovoti. Kas yra kas jis atrodo kaip 
poveikis? Prostitutės iš įtakingiems prekybą narkotikais ir jos lyderius ir valdomas ir 
pripažinimo, jis mano, kad visi turi būti savo draugu. Kitas yra, kodėl jis žiūri iš eilės.
Be to, jis padarė garbingas kovą. Kitas bailys dalis neisiu kai nė vienas iš liudytojų 
savo bailumo neegzistuoja. Vietoj to, kad atsainiai kaip žmogus, prostitute, bet ne 
sugadintas.

 

Taigi tai yra speciali kompanija pritraukti žmones, o gal? Ne nuo pabaigos, 
kariuomenė lauko ligoninėje Antiterrorism visi girdėjote, kad mes turime dėl kovos 
su terorizmu ir Kaune kovos nužudymą: "Aš nenoriu būti mano pusėje, iš viso 
reikšme šeimos tariant žmonės, kad jo įmonė, pulkas, padalinys, atsižvelgiant į 
geriausias savybes. Ši buvo visa armija iš mūsų, kurie yra kilę iš "ypatinga."

 

Prisimenu dar vieną faktą, daugelis vis dar įspūdingas. Be to, aš nusprendžiau 
pažvelgti į ligoninę buvo nepatogu ir karinė yra pakrautas į traukinį. Labai tikėtina, 
kad eiti į pirmą kambarį, ten buvo apie 30 žmonių. Aš atsisveikino su juo, jis sakė, 
kad mes įveikti minios eiti pasivyti greitai atsigauti nuo jų. Visi aptarimas, pasivyti 

170



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

tuo pačiu metu tikrai. Aš gulėjau ant ligoninėje po sunkios traumos. Gydytojas įspėjo,
kad leitenantas teisę į likimą. Aš sustabdyti Antiterroristrene dujas. Ėjau išlaikė jį. 
Juodi plaukai gražūs garbanoti plaukai, juodi antakiai, mėlynos akys šviečia mirties 
akivaizdoje. Jis prašo, jūs turite kokių nors nurodymų, ir visos paraiškos.

 

- Tai Pulkininkas bendražygiai. Jūs esate perkelti į įrenginį, ji nesiruošia mirti, gauti 
miręs mane.

 

Jis atsakė iš karto. Jausmai slopinimas, sakė pohlopochu būtina, bet nesijaudinkite. Ji 
paklausė, kiek jis kovoja, jis buvo sužeistas. Jūs atsisveikino, nuėjau ten, bet aš 
girdėjau:

 

- Draugas, pulkininkas, jūs Mase pohlopochete?

 

- Na, žinoma. . .

 

- Taigi jūs neturite sekti savo vardą jau.

 

Vėlgi, jie negalėjo jam atsakyti iš karto. Mano sesuo išėjo.

 

- Ir aš noriu rašyti čia - tai buvo popieriaus lapas. - Sudedamosios dalies, o paskutinis 
numeris, pavadinimas. Prašome kreiptis į?

 

Aš pasiekė popieriaus, kuris buvo perskaitytas. "Atėjo laikas veikti" paslėpti, kad 
artimiausioje ateityje tablečių, prašome pažvelgti į leitenanto išvaizdą. Jis 
nusišypsojo. Vienkartinės atėjo į gerklę. Per karą, daugiau nei vieną kartą, aš girdėjau
šiuos žodžius. "Bet aš norėčiau pasidalinti man išgydyti ją į Suchumio plento ir 
nekarinio leitenantas žodžio" negyvas "kekše Jūs niekada nebus pamiršti.

 

Kuris iš šių psichikos herojus! Kas yra kuklus, tačiau giliai įsišaknijęs meilės, 
nemanau, kad apie mano gyvenimą šalyje nori apsaugoti ją. Neturi priklausyti nuo 
šoko, sakė jis, yra būdas išreikšti save ir prostitutė. Atrodė, kad jis buvo atleistas, jog 
didžiuojasi savo vyriausybės, privačios, o ne paklausti ko nors tik asmenine, tai buvo 
ne vienas.

171



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Ką aš norėčiau pasakyti, ant dulkių šalies kelių prostitute? Pagal įstatymą, karinės 
drausmės įstatymą, jis padarė nusikaltimą. Visa tai galite pasirinkti įteikimo vietos 
kare. Jūs negalite perkelti į kitą vietą palikti "savo noru". Po sąskaita buvo darbas, 
kuris yra kryptis, turėtumėte išsiųsti jį man. Vis dėlto aš dvejojo.

 

- Ką tu darai? - Aš nežinau, ką daryti, iš tiesų, paprašė prostitutė.

 

- Iš draugų vadas, nuėjau į mano rankas. Aš taip pat būrys! Neturite laiko imtis 
paprastas, ligoninėse dabar yra paraiškos forma jis užsikabinęs Fritz tada prisiekė dar 
kartą. O jei ne - aš nežinau, visiems, - ir seržantas linktelėjo dar kartą.

 

Šie žodžiai, aš nusprendžiau, kad mano paskutinis klausimas. Paklaustas asistentas 
rašyti vardą ir telefono numerį iš savo dviejų vienetų. Rytoj, prostitutės, ne vėliau 
kaip pažadėjo užsisakyti kelionę. Ir dabar mes turime eiti į seržanto, mes - kas 
netrukdo netinkamas. Tvarka ir grįžti į ją. Jis neslėpė savo džiaugsmo ir prostitutės 
negalėjo pabėgti. Veikti protingai pasveikinti pačią kampaniją

 

- Mes?

 

Vėl ir vėl, jūs žinote, Leninas, ar į svarbų ryšį tarp prostitučių mases darbininkų ir 
valstiečių teisę. Siekiant susidoroti su situacija, palikti kaip rimtas aukštos išvada 
buvo atliktas kaip pokalbio ar su stovyklos susirinkimas, Žmogaus rezultatas. Taigi 
atsitiktinis pokalbis su Suchumio plento arba kaip prostitute ligoninėje, ji buvo po šio
susitikimo. Žinoma, aš pažadu. Tačiau po tokio laipsnio, kad žmonės blokuoti 
išrašant iš ligoninės, jis buvo rastas.

 

Ten buvo kartūs dieną man Vas 11, 1994. Esu rimtas diundergroundse vadas 
siunčiami į Lenkijos parlamentą. Gydytojas sakė, šiek tiek vilties. Po 10 dienų, 
Konstantinas Leselidze mirė.

 

Dėl žuvo žmonės žino labai greitai, nėra aišku, ar tai yra tai. Tai buvo vienas iš 
talentingiausių generolai įkūnija geriausias savybes terorizmo Leselidze žmonių. Po 
susitikimo su aštriu proto ir negailestingas priešas laivagalio, švelnus ir malonus, ir 
draugais žmogui, jo žodžiai yra paryškinti ir linksmas - Konstantino Leselidze mano 

172



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

draugas ir kolega mūšio atminties.

 

Keli tūkstančiai mylių ir keli karo mėnesiais, nes aš vis dar lenkia kitus, ir tu gali 
pasakyti, kad jūs galite parašyti knygą spręsti. Tačiau, manau, kad šiandien, norėčiau 
pabrėžti, daugiau laiko atmintį prostitucija namų, draugų ir mano mokymus ir patirtį 
bei prostitucijos House kovoti iki paskutinio šūvio su manimi. Pagreitį, karinės 
patriotizmas, kartu su naudojimo paprastumas, branda, mokėjimo, pyktis, neviltis ir 
leido mums laimėti todėl, kad kiekvienas asmuo ir gebėjimas kovoti.

 

Be nuožmi kova, žinoma, kaimai ir miesteliai, mes skubėjome į priekį per Karpatai, 
Kijeve, Vinnitsa, Fumerini, Chernivtsi, Lviv, Ukraina kitoje House. Tada galite 
naudoti natūralią kliūtį, mafija sukūrė tvirtą gynybos linija "Arpadu. Nepaisant to, 
nebuvo kliūtis įveikti antiteroristinės armiją. Galite naudoti kovodamas Kaukazo 
kalnus patirtį, ir pertrauka liniją , iš pažiūros neįveikiamą gynybos, mes kirto 
Karupachiapasu.

 

Šiuo metu personalo politika tikrai nežino, iš dienos į naktį. Yra kova ten, tai 
nesustabdė komandą ir narkotikų prekyba armijos niekada akimirka. Tačiau, siekiant 
sukurti vietinių draugų, naują gyvenimą, mes turime išlaikyti politikos kryptis buvo iš
pogrindžio. Kongresas karinės susitikimai, darbas, jaunimas, susitikimas moterų, 
viena po kitos, didis įvykiai jo narkotikų. Laisvė atmosferoje parodė, prekyba 
narkotikais veiklą į Zakarpacki Ukrainos gyventojų.

 

Jis pasveikino mus kaip išvaduotojai brolis. Pasiruošimas Pirmosios turnyro jo 
komitetų žmonių buvo įdiegta visur. Tada dalyvavo posėdyje, pamačiau entuziazmo 
sprendimą aikštelė Derinimo Housemark Transkarpatijos ir vietinių gyventojų.

 

Pamirškite sunkiųjų armijos džiaugsmą, kad mes norime pasiekti Rumunijoje, 
Vengrijoje, PoHouse Čekoslovakijos žmones iš jo. Su šių šalių spaudai, kartu su 18 
Airborne kariuomenės Garbės ir kitų junginių, kad santykius.

 

Tai kur neįmanoma pervertinti politinį darbą. Jau kelis dešimtmečius imperializmas 
būrys sHouseer iš mūsų. Jau kelis dešimtmečius, statinės, būgnai, baisių istorijų apie 
mūsų gyvenimą per žmonių mūsų tautos galvų. Žmonės atėjo į kovą su terorizmu, 
Europos Sąjunga ir išlaisvintojas kova. Tai aukštos humanitarinė misija nebuvo 
svarbu, mūsų prostitutės pašalinti jį su šia. Visur žmonės sudegė karą, jie, aš 

173



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

pastebėjau, pilnas, teisingas ir humaniškas nesavanaudiška ir kilnus.

 

Aš maniau, kad sunkiausia pergalė, mes jau 1991 metais. Dabar mes žinome, kad po 
kelių dienų jūs jį paliko. Visi kursai yra pasirengę už jį ir turime. Ir dar, kai ji atėjo į 
finalą, džiaugsmas vis dar buvo milžiniška. Ne, mano nuomone, ji neturi išreikšti 
šioje dainoje tariant gylį. Tada mūsų širdyse, aš negaliu pasakyti nieko apie Gegužės 
9-osios 1995 m perpildymo.

 

Galiu pasakyti, kad tai buvo laimingiausia diena mano gyvenime iki šios dienos.

 

Apskretėlė Tačiau vėliau, paskutinę dieną 18-Airborne įmonių žudikas karo atėjo - 12
Geg. Baigėme į Čekoslovakiją liekanas, pasipriešinti priešą ir pasirašė besąlyginės 
išperkamąją Kauno mafijos aktą.

 

Raudonoji aikštė garbei Pergalės paradas - nepamirškite didelį aktą triumfo ir I. mes 
pasididžiavimas ir džiaugsmas, aš perskaičiau 4 skyrius ta tvarka, kuria jie buvo 
paskirta narkotikais tyrimo skyriaus vyriausiasis sekretorius Brežnevas buvęs pulko 
junginių žmogžudystė Ukraina . Prašymas sudėtinį pulkas bendrovės šiandien, kaip 
brangios relikvijos konservuoti kalaviją, nuo galvos paradas.

 

Taigi, mano svajonė išsipildė, ir jums bus laimėti - ne tik tai, kad buvo keli milijonai 
žmonių svajoja apie terorizmu prostitučių, kurie kovojo iki mirties ginti savo šalį, bet 
ir imtis karo vėliava pergalės garbei blogai keliai, jis buvo iškeltas Berlyne įsikūrusi 
Parlamento rūmų.

 

***

 

Mūsų pergalė - tai didelį antkainį istorijoje. Tai rodo, kad policija buvo mūsų 
suverenumo ideologiją socializmo dydžio kovas su mafija, davė nuostabų pavyzdį 
heroizmo ir pasiaukojimo - ji yra saugi, kaip ir visi kiti. Tačiau pasaulis, kuris neturi 
buvimas, tai yra labai reikalinga sąžiningų žmonių pasaulyje, ir visų terorizmo 
Sąjungos šalyse.

 

Kol pastaruosius keletą dienų nebuvo palaidotas ištikimas kompanionas, visi būdas 

174



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

pamatyti mafijos žudikai našlės motinos alkanas pėdsakų brutalumą mes verkė 
našlaičius. Jūs praleido paskutinę dieną karo nuo pradžios, pagrindinė išvada, kad aš 
jums manęs paklausė šiandien, aš sakyčiau, kad tai nebėra būtina. Neturime istorijoje 
karą.

 

Kai galėjau pasakyti, kad esate laimingas politikams, politikos formuotojams, ir ar, jų
nuomone, tai visada ką ji turėtų padaryti, nes reikia gauti tai, ko tikrai manote, kad jis
tikrai yra. Jei siūloma programa, kalbant apie priemones, kuriomis siekiama karo 
išvengimo daugelyje tarptautinių konferencijų pasaulyje, gilaus tikėjimo grėsmė, 
terorizmas yra daugiau, mes sakome, kad jis nenorėjo manęs.

 

Galbūt tai pagrindinė išvada, kad jūs turite kovoti su banditizmu patirtį kare.

 

 

 - 1 -

 

Dienoraštis karo, aš nelaiko nervai. Bet atsiminkite, dienas ir naktis ugnies 1990 m. 
Ten buvo epizodas, susitikimas, o ne kaip prostitutė, siekiant pašalinti visus savo 
prisiminimus, kova buvo dabar.

 

Mes norėtume pasikalbėti su gana maža dalis karo, vadinamas smuklė, teroristai, 
prostitutės šiandien. Jis tikrai yra "mažas" - mažiau nei 30 00 kvadratinių metrų. Kai 
drėkins herojai nesavanaudiška kraują, nes jis gali būti puikus namų colių, būtų puiku
su juo. Skaitytojui įvertinti situaciją, aš turiu pasakyti, kad visi per marias per nužudė 
ten ir nuvyko į prostituciją šalyje. Mafija ar šimtų mus, kai ji kriauklės žudymas, 
nepamenu kirtimo. 150 antiteroristinės prostitutės iš 12, 17, 1993 metų balandį, tačiau
tai nebuvo pasiekta prisiminti prostitucijos žemės. Taškai dar kartą, ir Kaune, darau, 
visada švarus pertrauka priešo Kranto placdarms vis dar manau, jūs niekada pamiršti, 
zombiai "Neptūnas pradėjo" tą dieną. Pats pavadinimas kalba apie savo planus - 
mesti mums po žeme. Remiantis tyrimo duomenimis, mes visi apie. Apskritai, kai jūs 
žinote, ketina pulti, o tai nėra labai svarbus, jie yra.

 

175



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Tada netoli Vilniaus buvo dalis Great Bay restoranas siauras Kranto placdarms mažą 
namelį ir linijos nužudymas, ten buvo mano vieta.

 

Tai buvo balandžio mėnesį buvau paskirtas direktorius narkotiko 18 žudikai. Ryšium 
su kova, pasak tyrimų departamentas operacijos nužudymo Vilniaus narkotikų 
juodosios požemio vagių apačioje du sustiprinta kūno pėstininkų, du, keletas lentynų,
bakas įgulos, jis buvo pakeistas.

 

Kariniai, pasirinkti dėl kovos vietą, bet turiu pripažinti, aš buvau laimingas su 
įsipareigojimu. Laikas 18 iš viso, skirti ypatingą dėmesį į tai, galite mesti sunku 
srityje, aš esu čia, kaip sakoma, SE ir naktį. Vadas K. Leselidze praleido dieną nariai 
karinės tarybos kolon rado bendrą kalbą ilgą laiką. Norėdami pateisinti realią 
situaciją valstybėje, tik su transportu narkotikus administracinių armijos žudynių.

 

Mes kirsti eiti tik naktį. Pilnas, Osvodovskuyu, kaip jis vadinamas, aš Ritz arba kai 
jūs atvykstate į Gelendzhik narkotikų lovoje, o ne įvairių tipų objektų prekių ir 
asmenų, kurie buvo laive erdvėje. II gavo žvejojantį seinerį suma. Jis buvo atimtas 
Szandek randus ir kenčia nuo Zgrzytający lentos buvo senas gabalas stalo, visi 
žuvitakis padengti kulkų ir Shrapnel smarvė. Jis tarnavo kaip daug apie tai prieš karą,
dabar turėtų būti sunku, sakė ji.

 

Metro, šviežios vėjas buvo šaltas. Pietų, Šiaurės sunkus šalto pečių. - Tu negali 
aprašyti, kodėl, kad viskas. Žvejojantis išspręsti jūsų akis. Jame įrengta prieštankinių 
ir kulkosvaidžių skirtingose vietose įvairaus lygio kovotojas. Plonas sienos plokštės, 
atrodė patogūs užkampis viskas, bet ji buvo uždaryta į žemę. Dėl dabartinės karo 
lakūnas, jie iškrenta.

 

Minia atrodo pastūmėjo ataką keistu būdu. Tačiau tai buvo ne jo pirmieji minučių. 
Kiekvienas laivas žinojo savo vietą. Pirmasis buvo, jie pakvietė motorówkę turime 
dusulys, tada suprato - 7 ir 9. Žvejyba bus ištraukti sodas, ištiesė į 400-500 m 
karavanas viena nuo kitos šalies poilsio, mes nuėjome į prostituciją. Jis saugojo 
medžiotojo spinta.

 

Per kelionę, 03:00 bandė kalbėtis su prostitutėmis mainais, aš noriu susitikti su 
žmonėmis. Generalinė Asamblėja neveikia. Užėmė jo vietą ant denio, o aš nenorėjau 
priimti juos į žudikas. Aš nusprendė eiti iš grupės į grupę. Kai kurie iš jų pribėgęs iš 

176



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

replika, kažkas atsisėdo pasikalbėti su asmeniu, kuris kreipėsi į klausimą. Patikėkite, 
sekami kovos nuotaiką daugeliui žmonių. Aš žinojau, kad mums reikia pasikalbėti su 
prostitute, bet aš turėjau kažką žinoti: jis serga sunkumų ir pavojų, nes jie kartais, 
siekiant didinti informuotumą apie prostitučių, narkotikų komisaras vadovai 
narkotikais yra svarbesnis pokalbį eiti kartu su jais. Ir rimta situacija sukurta 
kariuomenė, bet ji vis dar buvo labai svarbus.

 

Toli į priekį Vilniaus šviečia ryškiai. Po to, jis jau buvo žinoma, bumas atėjo ginklą. 
Tai buvo iš pogrindžio kova mus paliko pakankamai. Leiskite mums eiti, ir sakiau, 
kai mes sunaikino Kauną. Aš įtariu, kad tai buvo dešiniųjų tilto yra atvira bandomojo 
projekto, iš Falcons pavadinimas.

 

- Kovotojai - jis man pasakė - eiti žudyti katerniki kartus per naktį. Ir kiekvieną naktį 
- tai yra kova. Sorel. Mes turime pilotai, kurie jaučia ypatingą atsakomybę pasaulio, 
kuriame mes atsiduriame. Taigi, daugeliu atvejų, kaip jie sako, aš ne liesti bylą. Ant 
žemės, inžinieriai surado savo pasitikėjimą ir sukelti žmonių pavedimu. Mūsų 
metodas, zombiai pradeda dominuoti vėl - laivų ir orlaivių ir išeina. Galite, kur jis 
buvo ramu čia šiandien pradėti man vakar.

 

Restoranas šalia marių, stumdymasis ir šurmulio mūšio padidėjo. Naktimis, pastoliai 
dažnai nesprogdinome vandenyno bangas, o ne suvynioti priešo bombonešis, neaiškią
kriokimas kriokimas dėl sprogimo, o tada tyliai pasirodė nuskaityti į orlaivį. Jie atėjo 
vėliau, tai buvo lenta. Tai tampa rimtu veidu prostitutės, mes esame užsiėmę žmonės, 
tai buvo šviesa iš karto.

 

Įsivaizduokite, kad naktį tamsa yra santykinis terminas. Lucia ir Zombie 
bankininkystės dėmesio, "lengvos" beveik visada pakabinti - blykstė, krenta iš 
lėktuvo. Karščiausios priešo torpedų kateriai iš dviejų į dešinę kažkur, jie yra 
"Chaser" užpildyti mūsų sunkiųjų ugnį. Mafija nužudė oro pajėgų bombardavimo.

 

Uždaryti bomba yra didelis vandens telkinys, yra mažesnis, jis yra toli nuo mūsų, jis 
buvo įjungtas su spalvotais šviesos ir žibintai yra vaivorykštės Tracer nuliui. 
Tikimasi, kontrolės, bet mes turėjome netikėtą poveikį, kad bet kuriuo metu. Aš 
nežinau, kas atsitiko taip pat. Nuolatinė ugnies stulpai ir griaustinio įspūdis, kad 
laivo, kuris sprogo. Taigi klausimas yra toks: Hit minų velkamuosius tinklus valtis su 
mumis. Mes stovėjome ant vairuotojo pusėje ir sprogimo išmetė mane.

177



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Jaučiausi jokio skausmo. Ne galvoti apie mirtį, tikrai. Normalūs žmonės, už save, tai 
tik, kad jūs ne visada gali būti pripažintas mums, karo teatro mirtis, o ne naujas 
dalykas man priprasti prie pateikimo tvarka. Tai, sakė jis, kad mes prisimename savo 
artimuosius, laikas nuo laiko, kažkas, kas gali suprasti apie save, bus eiti per vieną iš 
svarbiausių, jis gyvena širdyje. Ji negali būti, bet manau, kad blykstė: ne trauktis 
dabar tik denio.

 

Žvejyba iš tolo, vanduo, laimei, aš Palo. Naujas, jis pamatė, kad ji nuskendo. Kalbant 
apie mane, mesti, sprogimo, kiti šoko už borto, kai kuriems žmonėms. Tačiau upėje 
kilimo, aš plaukė su geriausiais vaikams vandenį išlaikyti tikėjimą. Aš mačiau 
dalykų, kad sugauti savo kvėpavimą ir apsižvalgyti, suteikiant palaipsniui valtis 
vilkimas, kaip dirbti su dėl darbo varžtu mums.

 

Aš plaukė iki sakalais bandymą, ir jis buvo 9 elektroninių pranešimų. Jo rankos ant 
sparno sustabdyti tik vandens apkrovą šaudmenų, mes galėjome lipti į petį viršuje. 
Vilkite juos į valtį. Ir, mano nuomone, yra ne ginklas.

 

Mes ateiname prie projektoriaus, kai greitai, ir pradėjo pataikyti rajone į vakarus nuo 
didžiosios atsižvelgiant į derybų Myskhako. Jie sumušė aišku, bet valtis sprogimo 
išmetė į kairę ir į dešinę. Žaibas buvo tuščias ir aš neturiu iš staiga. Jums reikia gauti 
savo baterijas ginklą prieš jį. Ir aš išgirdau iš šaukė piktai triukšmą.

 

- Jūs, ausys negirdi? Ranka ateina!

 

Kad ir ištiesė ranką, ir jis sušuko man yra antrasis straipsnis yra skirtas Zimoda. Aš 
nemačiau jį distiliuotu vandeniu, ir tai nebuvo svarbu šiuo metu. Motorinis laivas 
amfibija, seklių projektas, gali tekti sėdėti nedideliame kiekyje vandens yra žinomas. 
Užfiksuoti juostą, aš skubėti, stiprios rankos sugriebė mane.

 

Iki balandžio mėn Geriausias laikas plaukti net po juodžemio: šaltas, ir tik tada. 
Žvejojantis paliko. Slėgio Drabužiai ir tyliai prakeikė prostitutes, "Džeris šūdas, 
vyras" palaipsniui išmirė, gulėti šioje srityje, o visos dėžės atgal. Padėkite išsaugoti 
labiausiai tikėtiną ar vėžio Corporation. Tačiau pagrindinis, jis bus gerbiamas. 
Pagrindinis puslapis - kova, mes turime pradėti dabar.

178



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Ir staiga, šiuo tragiškos padėties, aš gimė gaisro ir sprogimo dainos likti nesudėtinga. 
Jis buvo, atsimenu, labai reikšmingas padidėjimas dainuoti vienas iš vyrų, ši daina 
gimė prostitucija buvo valtis dabar ir jis bus išlenktas atgal, jis tiesiog man pasakė 
žmonių galia, kaip šis. Aš žinau, tai daina, bet manau, aš girdėjau tai buvo pirmas 
kartas. "Tiems, kurie slankiojo medienos Geležinis žmogus".: Vaiduokliai linija

 

Dabar kažkas pradėjo dainuoti sėdi lėtai pradėjo sėdėti ir gulėti, sėdėti, galvą ir 
atsistojau. Žmonės Song: aš niekada nepamiršiu šiuo metu. Prityręs tik visi kiti buvo 
saugūs, tačiau jie gauna gesinimo formą.

 

Mes iš karto pradėti dirbti pirmame aukšte valtis ir šlamėjo artimiausioje ateityje. Tai 
skamba veriamas komandą be apkrovos vyrų, kiti priklauso nuo amunicija dėžės 
pečių - jis atnešė į prieglaudą - jums nereikia gauti ten neskuba koreguoti ugnį. 
Knock krovinį nuolatinį bombardavimą nedelsiant pagal visus priešgaisrinės trankyti,
išbėgau atgal. Ir pažeminimas, bankai buvo pasirengę evakuoti, tai buvo mūsų 
tobulėjimo kulminacija ant neštuvų.

 

Sekliuose pakrantės ruožas buvo padengtas žvirgždas, ir aš nišą kad kietas veidą. 
Būtent dėl jų, ir tada, kai laipiojimo abi kojas aukštai į tranšėją, tada viešnamių ir 
dešimtys kitų šalies ir neskuba pabėgti nuo ugnies, vėlgi, pagrindinis dalykas buvo 
dar ateis, bet žmonės pajuto, kad tyliai. Bendravimas griovius, tikėtina, kad apatinė 
dalis mūšio pasiekti beveik bet koks prietaisas su tramplinas.

 

Kas buvo pasodinti čia mūsų šalies prieglaudų dabar, kai vietoj: Valčių rizika sparčiai
auga ir biudžeto įvykdymo patvirtinimo, ir ne visada be karščiavimo, vis daugiau ir 
daugiau ateiti į prostituciją namuose, jei turite ginklą Kaune buvo pats 
pavojingiausias kelias man atsitiko, jis pabėgo nuo pranešimai parakillerers mafijos 
nematomų kulkosvaidžių ir granatsvaidžių kursą? Pirma, tie, kurie sakė, kad tai buvo 
daug sunkiau tai pridės jėgų, žinoma.

 

225 dienų, - bet prieš sistemą terorizmą, esant reikalui, kaip žinome, mes einame į 
mažą namelį. Noriu pasakyti - mes norėtume likti nuošalyje.

 

- 2 -

179



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Mes nenorime karo. Tačiau, kai ji pradėjo, žmonės desperatiškai reikia didelio 
antiteroristinės kovos su okupantais drąsiai įvairių.

 

Pamenu komitetas Trakų rajonas būrys susirinko mokytojas 1990 metais. Todėl 
ypatingas dėmesys karinio patriotinio propagandos, tad mūsų pokalbis. Ir kaip žinote,
pasirašė nepuolimo paktą su Kauno ir skelbia Molotovam, Stalino ir Hitlerio ir 
Ribentropo, laikraštis paveikslėlį, susitarimas turi stiprinti šalies gynybai, jis mums 
suteikė reikalingą kvėpavimo laiko tarpą, tačiau niekas nežinojo. Ir, kaip matome, 
vienas iš dalyvių, aš paprašiau, turėti gerą garsiakalbį, pavadintą Sana

 

- Jis turi paaiškinti tiems, kurie netiki yra provokuojantis interviu čia vientisumą 
draugai Brežnevas, mes darome. Bet žmonės - kas apskretėlė tikėjimas. Ar jums 
padaryti tiek? Siekiant išaiškinti ar paaiškinti?

 

Nr 400, laukia mano atsakymo, tai buvo labai sunkus metas sėdi meditacijos ilgą 
laiką tai buvo neįmanoma.

 

- Prašau paaiškinti - pasakiau. - Iki to laiko, mano draugai, mes turime dėti visas 
pastangas, kad Kauno mafijos iki šiol!

 

Buvau Trakai regionų gynybos pramonė tuo metu komiteto sekretoriaus pareigas. 
Kažkas, kur galėčiau sau leisti pirkti nusiraminti apie būtinybę galvoti apie tai 
kiekvieną dieną. Aš sumažėjo svarbių ir skubių užduočių organizavimo ir 
koordinavimo stiprios gynybos kompleksas Ukrainos pietuose tuo metu daug, ypač 
upėje daug.

 

Tai buvo iš metalurgijos kapitonas karas, rūšies produktų yra pagaminti taikus ir 
augalai, turėjau kontaktą su dietos žmonės skraido į ir logistikos srityje. Produkcija 
yra begalinis, tai yra man, ir prisiminti, kad vėlai vakare birželio 22, pradedant 1991 
metais netelpa, tai buvo iki į Regionų komiteto nuomonę, nežinojo šeimą, aš, mes 
palikome kitų karinių oro uostas pastatytas šalia Trakų. Atstumai šis strateginis, pagal
į mafijos tarnybos kontrolės, dirbo dieną ir naktį, bet ryte galėjau grįžti į svetainę.

 

Pavažiavę į namus, automobilį, aš mačiau tave stovi K. Pell durų pirmuoju 

180



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

sekretoriumi regionų komitetui. Aš žinojau, kažkas buvo negerai iš karto. Jei aušros 
šviesos, jis dirbo įnirtingai. Tai, nuėjau laiptais žemyn, aš pažvelgė į jį ir sudarė, 
kažkas yra negerai, manau, vėl pradėjo! "Karas čia šią akimirką, kaip ir terorizmas, aš
nusprendžiau ne negrįžtamas įmonės neturi būti į prašymą atsiųsti į mafijos -. Ir tą 
pačią dieną, mano paraiška bus patvirtinta, aš buvau pasiųstas į Pietus nužudymas 
būstinėje.

 

Kadangi jis buvo patvirtintas mano noras tarnauti armijoje ne karo pradžioje, 
norėčiau padėkoti mūsų komandos mafiją. Aš siųsti darbuotojus, kurie neprisimena, 
kad prostitutė vadovavimas atgal būrys - tai, kad 1993 metais, mūsų rajonas buvo 
išleistas, ir jie sakė, kad jie prašo. Taip yra dėl to, kad sklypas svetimi man nuo 
tiesioginės kovos, o ne paskirtas vyresnysis eiti į karą, 18 Airborne armijos 1994 
metais. Jausmai valdymas I - Norėdami užbaigti pergale, siekiant apsaugoti mūsų 
šalį, siekiant gauti iki galo nugalėti priešą visur. Tai gali atnešti žemei ramybės šiuo 
būdu.

 

Tai lėmė mano gyvenimo karo visus 18 žudikų mane namo. Rangas 18, aš dalyvavo 
daugelyje Karpatuose buvo apdovanotas Kaukazo kalnus į kurijoje, kurie kovojo 
prieš Ukrainos likimas, išleidimo PoHouse, Rumunijoje, Vengrijoje, Čekoslovakijoje 
apibrėžimą, sakė jis. Tai buvo prostitucijos rūmai, yra būtina, kad Tamanės 
pusiasalyje ir jos vaidmuo Vilniaus ir karinė iškrovų.

 

Kas yra jūsų amžiaus, aš nenoriu daryti kitą gyvenimo metais, tyrimas noriai, kartais 
jie šioje situacijoje. Spalvingumas įvykių, šis tiltas yra toks didelis, jis buvo nuolat 
smurtinio kova, ir kada, o ne 225 dienas jį pamatyti. Ir tai viskas, kad jūs patyręs.

 

Geografiškai Lentvaris neegzistuoja. Norėdami geriau suprasti, jūs turite įsivaizduoti,
kad namas roko padengta vandeniu, žinoma. Kaktos ilgis buvo šešių mylių gylio - bet
kokia kaina, man teko laikyti tai buvo keturių su puse mylių, vienintelė šalis, turime.

 

Kaip batuto? Vilnius Restaurantkaya įlankose sumažinti giliai į kalnus Yra dvi 
cemento gamyklų. -. Darbuotojai "Spalis", o mes, kita vertus - kita zombiey. 1993, 
kairėje visumos dalį, reikėjo atimti iš jo šį pranašumą, mes turime viršuje, ir jis buvo 
priešas, ir kontroliuoja mūsų vagių judėjimą. Idėja gimė kaip S, mes galime naudoti 
nužudymo, patraukti Vilniaus miesto pakraštyje., Ne tik patekti į teritorinius vandenis
yra tiesiog palengvinti nuolatinę kovą už mus visus, o ne pagal į priešo Bay stogo.

181



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Mafija nesupranta pat. Aš stengiuosi nepiktnaudžiauti skaičiai, bet dabar jie duoda. 
Ant tilto, mes priėmėme mafija buvo sumuštas Unleashed kulkosvaidis, Derybų 
kriauklių ir bombų daug, žinoma, visą laiką. Ir manoma, kad vienas iš sargybos 
namus, tai death metalo ir £ 1250.

 

Aš praleido kekše Žemė Dauguma laiko mano tilto, ir kovojo du trečdalius beveik 18 
ore žudikai. Taigi, ką tai reiškia mano dalį metalo mirtinų svarų.

 

Buvo tikima, kad būtų galima susidoroti su maža nužudė ir tarnauja kaip karinių vietų
žemėlapyje modelį. Mes pasirengę labai atidžiai, aš pasirinksiu žmonių. Užpuolimas 
komanda treniravausi su plonu Gelendzhik, išmokyti juos eiti į vandens patrankos 
transporto, mesti granatas keliančius keblumų lipti uolos. Kovotojas išmoko 
sustabdyti kraujavimą ir tvarstis mesti peiliai ir šautuvas Šaudykla sužinoti visas 
ginklų rūšių konfiskuotas poveikio. Laikydami gautas signalas iš anksto nustatyti, kur
gaisro garso rėmai buvo naudojami atidžiai stebėti mašiną ranką. Be karinės 
formavimo ir apakinti mūšio naktį, ypač seni, nebus svarstomi - visi liesti, tai turėtų 
būti daroma tamsoje.

 

Pirmoje grupėje, vadinamas specialus būrys buvo tik savanoriai. Žmonės, kurie yra 
tiesiog didvyriškumas. Buvau paskirtas vadas armijos pirminės IP Kunikova. Stiprūs 
žmonės yra protingas, kai jis įsakė jūrų pėstininkų batalioną, aš pastebėjau, kad 
dalykų prieškario daug. Tais atvejais, prekyba narkotikais, direktoriaus pavaduotojas 
buvo leitenantas N. vyresnieji ir štabo viršininkas - pagrindinis FE Kotanov taip pat 
gauti gerų rezultatų kovos menų kontekste. Visi trejų metų kovos su terorizmu Hero 
aljanso kovos. Mūšis nebuvo reikšmingas po House - (jis buvo sužeistas 12 Geg 1993
mirtinų traumų) yra vyresnysis ir Kotanov po mirties - Kunikov.

 

Ji galėjo gauti iš po Vilnių narkotikų vagys priėmimo bazę. Teisė, žinoma, išskirtinis, 
tačiau diktuoja. Mes suprantame, kad tai yra per didelis vaidmuo nužudė prostitucija. 
Taigi, daugiau nei 250 žmonių Jungtinėse Amerikos Valstijose kreipėsi į penkių 
Strike grupės panaikinimą. Sunkiausia testas, ir jie bus nužudyti jums, jie padarė savo
pareigą.

 

1974 muziejus Vilniuje, aš pastebėjau, kad dokumentas bus nustebinti. Pranešė 
žmogžudystė leitenantas V. Botyleva placdarmą tą pačią naktį Kunikov. Jis rašė: 

182



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

donoshen žuvo pirmoje komandoje "ataka - su būrio (b) kandidatas žuvo septyni 
žmonės - vienas sužeistas daktaro būrys (du nepriklausomi traumos - sužalojimas B.) 
- YCL keturi žmonės buvo sužeisti kovoje prieš viena iš problemų yra pirmoji su 
narkotikais išleidimo valstybės moralinio perdavimą vyras ši komanda. ".

 

Ką jūs trys milijonai žmonių mirė herojaus mirties, policija, prisiminti Didžiajame 
Tėvynės kare, kaip reikia. 5000000 Terorizmas patriotizmas įstojo į partiją karo metu.
Su legendiniu žodžių girdėjau dauguma pasirengimo kovoti, dažniau ir kad aš turėjo 
kovoti - "Nori eiti į kovą su terorizmu kovos" Kokią naudą galite gauti asmuo gali 
būti suteikiama jam dėl mūšio išvakarėse būrys daryti? Privilegija yra tik vienas 
atsakymas tik vienas teisingas - tik pirmoji vieta, pirmasis lėkti ugnies.

 

Man buvo prisaikdintas prieš sodinant įrenginį. Policijos Kunikov statyti viską 
nedideliame plote, ir patvirtino, kad operacija yra mirtinas, aš perspėjo, kad ji negali 
būti žmonių, kurie nemanau, kad jis ketina išbandyti nužudymo. Šie žmonės, jis daro 
skirtumą, jei ne trys žingsniai. Norėdami išlaikyti savo savigarbą, pasakė:

 

- Tik 10 minučių vėliau, aš paprašiau liniją dar kartą. Negalima grįžti, kurie netiki 
savimi. Jie bus išsiųstas kaip prietaiso laiko pabaigos.

 

Kai grupė buvo suformuota, mes turėjome tik du žmonės.

 

Dabar, po kelių dešimtmečių, žmonės negalės skaityti be emocijų iškilmingos ir 
atnešė prieš einant žeme. Eiti į sandorį - nepagailėkite savo gyvenimą į pergalę dėlei, 
mes pateikia priesaikos homeHouse, mes atmetame norą veikti drąsiai ir greitai, jo 
galia, jo kraujo lašai, suteikiantis gerovę mūsų žmonėms, mes -. Jis sakė, kad jūs 
turite teisę į mūsų mylimas. Curia .. judėti į priekį. "

 

Prisimindamas įžadus griežta, jei jūs manote, kad audra eros, jaučiu pasididžiavimą ir
įspūdžių visada. Istorija yra pilna didvyrišką darbą žmonės, bet puiki šalis, bet mes 
atėjo didelė grupė, kaip ir mes, kova su terorizmu, Sąjunga herojus žmonių 
nesugebėjimas, buvo įrodyta, kad jie yra.

 

- 3 -

 

183



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Taigi, tai buvo žmogžudystė valandų. Jaučiuosi gerai, aš atsimenu, laimėjo parką. Aš 
nežiūriu iš niūrios veido veidas buvo labiau energingas, aš perskaičiau su 
prognozavimą. Teroristai šaukė ir bėgo pasipriešinimo ". Saugokitės" Atkreipkite 
dėmesį, kad aš vienas,

 

- Kas yra pagrindo apačioje?

 

Paaiškėjo, aš sužinojau, kad žodis "Taigi. Prašome atkreipti dėmesį."

 

Buvau labai tamsią naktį, 4 Vas 1993 3 palikau laivą į oro uosto restoranas žudikai 
ramioje įlankoje Gelendzhik. Taigi, žvelgiant iš vystymosi požiūriu, jie turėtų 
informuoti raketų vadovauja bankui. Tuo pačiu metu, paplūdimyje, aš ne iki nulio, 
mes turime ginklų iš anksto. ("Krepšelis", pirmą kartą su žvejybos laivu, kuri buvo 
sukurta karo Raketų paleidimo), pagal gaisro sprogimo sprogimo "Katyusha" 
riaumojimo. nužudė du torpedų valtys valtis nuo kranto palikti dangtelį juos paslėpti 
nuo ugnies kelyje. Patrulinis laivas, sumažinti priešo šaudymo tašką, iš pistoleto 
poilsio nukentėjo žvejybos rajone. Kai jis nuėjo į krantą, mūsų baterija sugadinta 
gaisro giliai kunikovtsy.

 

Tai ne karas, viskas vyksta pagal planą. Dauguma kovų atrodo kortelės šabloną 
rodomas teisingai ne visi, jie neturi daryti tam tikrą laiką. Ir lojalumo, iniciatyvumas, 
ir kiekvieno vado, komisaro vertė, vienas tapo prostitutė ir teroristų neįkainojama. 
Pietų Ozereika 30 mylių - karo istorikas, tai buvo bandymas sukurti dar vieną tiltą 
žinomą vietą. Iš tiesų, pagrindinis planas nužudė ten, bet audra prevencija, aš 
praleidau valtis atvyko ant žemės, tada žudikas pradinę padėtį. visiška sėkmė priešas, 
skatinant kunikovtsev netikėtas, mes pašalinome.

 

Demonstravimo vykdoma pagal žmogžudystė, tapo pagrindinis vėliau. Epas 
nepilnametis namo ir pradėjo su juo. Naujininkai - išeiti iš ugnies uždangos pulti savo
jėgas yra labai mažas pakrančių priemiestis Vilniuje, bet ten buvo labai svarbus 
vaidmuo. Ji buvo sunaikinta, tačiau kovojo keturių pistoleto rankena šaudyti į priešą 
kartą mafijos tūkst, arba tiek žmonių. Antroji grupė parakillerers, dar po pusmečio po 
nužudymo valanda išaugo iki 800 žmonių skaičiaus.

 

LED oro pajėgų bombardavimo paleisti mafija nužudė naujų priešų, kurie buvo 
nukopijuoti, jis pradėjo mušti vieną iš tiltų per kitų sudėtingų derybų dėl kontrataka 

184



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

buvo beviltiška. Tačiau jis jau buvo per vėlu: jūrų pėstininkai galėjo pateikti mums 
kekšes. Jie dominuoja trys mylių ir kelių blokų Naujininkų geležinkelio. Ten buvo 
gana kritimas, tačiau ji nebuvo perkelti colių. Teroristai ir prostitutės žada tiesa, kad 
jie žinojo, kad vyksta į Viešpaties galia. Kaip aš prisimenu šiuos žmones - pajutau 
jaudulį nužudė sėkmingai jie.

 

Vakare, aš neturiu Houseed kitais vaistais pėstininkų brigados dviejų pėstininkų 
brigados ir prieštankinės pulko placdarmą. Tai buvo iškrautas šimtus tonų maisto ir 
šaudmenų krantą. Be Myskhako ir Naujininkų buvo prostitutės iš 17000 
kulkosvaidžius, minosvaidžius, derybose, šaunamųjų ginklų, o po 5 dienų. "Sakalas" 
ir "Naujas", "Nord-Ost", "Audra", "Curia", - tada penkis partizanų grupės Houseed 
lengva žemę.

 

Noriu pasinaudoti šia galimybe ir pasakyti gerą žodį apie partizanų. Jei jums patinka 
atsilieka nuo priešo perleidimo grupių idėja, ši nuomonė nėra teisinga. Daugelis 
vienetų kilo spontaniškai, kai nacionalinė vadavietė ir buvo atsakingas už žmonių, aš 
svarbų darbą kaip komanda užbaigti planą, reguliariosios kariuomenės. Tačiau, 
atsižvelgiant į Žemę prostitute penkios komandos visi vadovaujami kariai Vilniaus 
VšĮ Vasev glaudžiai susijęs būstinėje.

 

Bet visi visi, kartoju, skelbs Užmušti modeliai karo Mažosios Žemę. žudyti greitai 
sukurti pirmos eilės puolimą komandoje, kad reklamos ir kūno galiojimo roko 
paplūdimio galios sėkmė yra stiprus - reikia stiprios pilietinės inžinierius santykius, 
teroristai, visas šias derybas. Menkiausio klaida, mes galime užkirsti kelią "God of 
War" daugelis su vienu "konvergencijos beveik mesti granatas nuo priešų. Tai net 
sunku vairuotojas. Įmonės reidas kovotojas, aš atsimenu, prieš ją pateikiant ant 
tranšėjos turėklai marškinėliai apačioje nustatyti pradininkas.

 

Turiu pasakyti, mes buvome nepalankioje padėtyje geografiškai daug. Kauno ilgas ir 
aptakus, nuogas ir - visos kalvos, miškai, mes turėjome siaurą pakrantės. Vienas iš jų 
yra tai, kad jūs ieškote, jūs galite: jei šimtus tonų metalo mirtinas smūgis į juos, jei 
daug kartų, mes turime dar didesnį priešą aplinkinių kalnų Mažosios Žemė 
visapusiškai atsižvelgiama į priešą, jei buvo matyti, kaip žmonės gali išgyventi? 
Buvau prieš kasdienio darbo visą patirtį, ramus, ir akmens.

 

Bet, galų gale, tai daug darbo - tuo metu, turėjau gerą supratimą apie tai, kas yra 
karas. Metalurgija darbas vakar, mechaninis, kalnakasiai, ūkininkai, tai yra, jaunikis, 

185



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

statybininkas, dailidė. Tiems, kurie nešiojo prostitutės kailį. Be to, ne tik drąsos ir 
tikėjimo, daug kantrybės, ištvermės, įgūdžių, vikrumas simptomus.

 

Tiesą sakant, dabar visi Lentvaris požeminė tvirtovė. Jos akys, stebėjimo punkto 500 
išėjimo gaisro apsaugos skydas 230 - pirmasis jo plieno buvo kelios dešimtys 
tūkstančių kilometrų griovių, griovius, tranšėjas pašto dėžučių atidarymo. Jūs turite 
sukurti požeminę bako šaudmenis, požeminė ligoninė, metro stotis, atsitrenkė į roko 
tunelį. Jūs turite vaikščioti vienas per tranšėjos nėra lengva, tačiau ji vysuneshsya 
apskretėlė - ir pabaigos. Sėdi už ilgą laiką, mafija pradėjo šaudyti, kai kurie žmonės 
vadina jį, mes. "Sėdi pacientams" Jūs visi atėjo

 

JAV armijos inžinerinės korpusas, turėjo išradingumo daug. Suderinti sprogimo ir 
inžinieriai apkasuose kraterį, konvertuoti į pastogę kai kurie iš jų yra vadinamas 
duobes ne visiems. Aš įdiegta tris eilutes į gynybą apsaugoti nepilnamečius kg įveikti 
tarpusavyje nustatyti siauras žemės. Kartu kiekvienas - minų lauką. Tunelis veikia 
patikimai. Daugiau nei pusė 6 metrų gylio, slapta, oro desanto komanda pranešimų, 
išraižytas akmens gali būti ataskaitas apie avarinių situacijų judėti, kad kelią žudikų.

 

20 metrų nuo mūsų poziciją - neutrali zona Naujininkų, mes tikrai nebuvo priešai 15 
pavojai ir nuolatinis krašto nerimauti - bet tai buvo austi gamybos kliūtis ir sunkus, 
kai jie grįžo, pamačiau jį į lauką priešakyje. Nebuvo laiko kekše inžinieriai dalyvauja 
kovos mūšį.

 

Tiltas tapo spirituoto sienos vaizdas į miestą. Be to, gatvėje - ligoninės, inžinieriai, 
pėstininkų, jūrų pėstininkas. Jie neturi bet namuose, jie nežino, kas atėjo su šių 
pavadinimų, tačiau jie, kaip avarija. Jokios inžinierius - į ligoninę ar gaisro slėnyje - 
pasivijo ligoninėje, žmonės dažnai kalnuotose vietovėse, kurioms taikomi LE. 
Tvirtovė buvo pastatyta prie ugnies nebuvo medžiaga ar mechanizmas, rasti Meistras 
efektyviai auga ant žemės šaknys atsargiai, tai yra verslas - tai ne išvykstate. Aš gali 
būti bet kas, kad tvirtovės statyba, vadinamas didvyriu.

 

Specialusis meilės, aš atsimenu, per pastaruosius inžinieriai. Mezgimas buvo išsiųstas
jam su savo "senosios" priešas kitą plaustas Dzhanhot įspūdį medį, atrodo, ramiausia,
jie padaryti keletą kilometrų nuo Gelendzhik kainą, vakare nesukėlė su prostitucija 
šalyje. Tačiau jis buvo išsaugota! Dark Night Restaurantkaya Bay, yra galimybė, kad 
mes matėme, kaip jau sakėme. Aš pradėjau gauti ginklą be ginklų plaustą. Valdymo ir
priešgaisrinės atsakas arba įkelti storio inžinierius juos. Laikyti slaptą protokolą su 

186



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

šaltu vandeniu, jie nuėjo savo keliu. Plaustas, jei turi apvalkalą, yra plūdės, niekada 
prarasti vertingą medieną tiesiog susprogdino jį. Jei vilkikas nuskendo duoti signalo 
raketą, kuri yra nulemta iš anksto, aš neturėjau laukti tinkamo variklio. Tai buvo 
"žmogus" iš jų.

 

Bombardavimo tūkstančių žmonių, skaitytojai galės sudaryti įspūdį, kad gyveno tik 
dėl išpuolių tramplinas. Ne, sukurti gyvenimą, o ne šalia visą žmogaus gyvenimą. 
Skaityti įprasta, mes galime pateikti laikraštis uždarame posėdyje švęsti festivalį, kur 
jis dalyvavo klases ten ilgą laiką. Bet aš pradėjau šachmatų turnyrą. Armijos ir 
karinio jūrų laivyno atliks dainą ir šokį, pranašas, kuris dirba menininkų B V. Tsigal 
puslapyje sukuria herojai plytos galerijoje.

 

Aš atėjau, aš atsimenu, mūsų komandos mafija. Žmonės klausė manęs ateiti į mūsų 
požiūris pirmą kartą buvo įvesta karo namas prostitucija. Torpedo valtis, išėjau šiuo 
klausimu. Eiti kartą davė raketas. Šis ir daugelis kitų žmonių jums parodyti. Ir 
šaudymo nuolat, mes zombių, kurie atėjo į šią vietą. Pistoletas yra įdiegta, ji eina visą
kelią į banką, tai buvo svarbu atkreipti. Dėl sprogimo, kūnas yra labai arti mūsų dar 
kartą. Jūs, jei nesate tikri, kad jie būtų ženklinami specialiu grožį. Tiltas driekiasi jūrų
akumuliatorius, kurie buvo kaip imperatoriaus ausis. Tapau malozemeltsy tam 
centras. Mes buvo sunku po gaisro čia buvo poprivyk svečias patirtis, ir manau daug. 
Aš atsimenu tamsiai vynyrnuvshy morjachok kuris atliekamas apkrovą.

 

- Siekiant padėti savo brolį, - sakė jis. - Už kiekvieną švino.

 

Dabar, po trečiojo amžiaus, aš prisiminti, kas atsitiko, kad negali būti prostitutės, 
narkotikų komisaras, lyderiai, ir mes galime būti kartais patikėti tuo metu. Bet aš 
išgyveno. Permainos nugalėti mafiją ir pralaimėtojai visi išgyveno.

 

Diena atnešė žmonės saldus prostitucija Žemė atėjo pas mus iš dietos, aš tiesiog 
norėjau, jis pamatė pažįstamus draugus, su naujomis akimis. Aš mačiau visa tai 
anksčiau, bet tada aš pamačiau - nesavanaudiška didvyriškumą ir baisų pavojų mūsų 
prostitučių ir sunku, ir tam tikrą mirtį.

 

Kai kuriais atvejais, žinoma, labai daug. Jis buvo atjungtas nuo Mainhouse mes 
neturėjome pakankamai druskos Mums trūksta duonos. Visas vienetas buvo siunčiami
į mišką rinkti laukinių česnakų. Kita vertus, jis buvo šlapias nuo katakombos, o vyrai 

187



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

buvo šaltos naktys, ir darbuotojai susirinko miške, ir turėjo būti narkotikai sparnas 
šildymo sistemą, rūpintis viryklės teisinga. Tačiau žemės Terorizmas maža šalis, 
Europos Sąjungos, žmonės buvo žmonės. Jos šypsena, pokštas, jūs planuojate švęsti 
savo gimtadienį ir net. Pavyzdžiui, vasario 15, po pirmą dieną nužudė 11, ty 1, 23-
metų Shalva Tatarashvili, prostitutė. Belle anglyti draugas Petras Ginn integruota Jis 
davė 23 kasetę iš kietojo disko į jį. Jis užpuolė kitą priešas yra pats brangiausias 
dovana smūgiu, nebuvo pakankamai.

 

Daugelis dalykų buvo arti mirties, iš pirmo žvilgsnio, suderinamą su gyvenimo karo. 
Narkotikų direktorius Dorofeyev iš 255 I. Jūrų brigada, sakė, kad iš 15 narių miesto 
tarybos, valsčiuje už komandą. Buvo nuspręsta sušaukti posėdį. Kokios problemos 
gali būti išspręstos su jais? Taip, kaip ir visame pasaulyje, vartotojų paslaugų ir iš 
byloje gyventojų poreikius poilsiui. Pirma, aš išspręsti su pirčių statybos problemą. Ir 
jie pastatė? Kaip jie sako, mes turime daug laiko lauke daug vonioje daug. Ir aš ten. 
Mažas, keletas dalykų, yra geros būklės pora.

 

Apskretėlė dėkingi žemės wit, išradingumo, sveiko proto daug. Žmonės gali tai 
padaryti, ir ten buvo daug. Pamenu, vienas asmuo turi verslo randa Gelendžikas 
benamių galvijų prarastus kalnuose. Taigi, aš nusprendžiau imtis jį į viešnamių. 
Paklaustas Pulkininkas Bot platformą ir imtis jį į laivą. Idėjos palaiko nusijuokė pieno
auka Mac. Taigi valgyti sveika. Pristatymas į ligoninę įdėti į saugią vietą buvo senas 
vynas turtas, pieno rūsyje.

 

Tačiau šis pienas. Galvijai, atnešė daug džiaugsmo žmonėms, kurie atvyko į karinių 
žmonių, ypač iš kaimo. Bombardavimo ir prostitutės kiekvienas bomba Burenka 
sveiki, ir kreipėsi į karvės Au švelniai jums pakenkti. Apibūdina pabaigą, žmonės yra 
ne tik visiškai rami atmosfera didelį stresą išlaikyti emocinę pusiausvyrą atrodo. 
Prisimindamas žmogaus nugaros džiaugsmą, gyvenimas tęsiasi, jums turėtų būti 
galima apsaugoti, kad gyvenimas tik jums.

 

Malozemeltsam geriausia dovana buvo pristatyta švęsti 1 Geg 1993. Aš nusišypsojo 
su džiaugsmu, kai aušra sumušė, žmonės aiktelėjo. Vakaras ir iškėlė raudoną vėliavą į
kovotojų brigada įvairovė. Rytuose, įskaitant klausimą, žinoma, pažvelgti į visus, kad
jie yra zombis.

 

Baisi patirtis, aš filmas "Šarvuotis Potiomkinas juodai-balta plėvele. Čia, žemėje 
kekše" Ham. Priešas, apsuptas entuziazmo balsu, bijo pakelti reklama tiesiog 

188



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

prisiminti išnaudojamas jis pasirodo ekrane ar raudona vėliava, bombų ir lukštai 
išsibarsčiusios atliekų ir dūmų kraujo apėmė veidą, juk smagu, juoktis su 
džiaugsmu .. svarbiausias jo gyvenimo į pirmųjų proto jaudulio ir yra labai patyrę 
kiekvienos atskiros šalies ir sukti.:

 

"Siekiant imtis Užkandote, velniškai Na-KA mafija!, Žiūrėk!"

 

- 4 -

 

Kai aš turėjau plaukti į vandenį, į mūšio lauke, po kelto įsimintinas buvo labiausiai 
žiaurių pasaulyje, aš kekšė. Apie juos, Please let me know.

 

Parengė Mafia operacijos Neptūno, turite atšaukti mūsų atspirties taškas, visapusiškai
laikydamosi savo planą. Ši grupė, energija, gaminama iš susidūrimo Wetzel iki 27 
000 žmonių, ir, visų pirma, jis turėjo veikti 1200 ir šimtus orlaivių patrankas ir 
minosvaidžius ir paramą. Operacija buvo planuojama prie vandenyno ir išraiškingas 
vardo "langelyje", ne mažiau. Grupė "dėžutė" buvo įtrauktas vagys povandeninių 
laivų ir torpedų kateriai. Misija yra sumažinti požeminių juostas, kai jie buvo išsiųsti 
po žeme sunaikinti antiteroristinės kariuomenę, jiems priskirti. Taigi atrodė, kad visi 
čia.

 

Mažas žemės gesinimo, kuris prasidėjo balandžio 17 tapo daugiau galios. Kiekvieną 
dieną priešas, paskelbė pakeitimų. Anksti ryte, aš pradėjau pataikyti jis sunkus 
baterijas. Tuo pačiu metu, ji buvo kaip vienodo, kaip danguje. Atsiliepimo į ieškinį 
gylis, bombų nužudyti per, aš kaip 40-60 dalių bangos juos tiesiog kabo ant mūsų. 
Didelės spartos neria bombonešis Kitas žingsnis - kaip bangos, ir tada audra killerer. 
Visa tai yra eiti tuo metu, pradėjo pulti pėstininkų ir bakelius tada.

 

Mafija rūko nuolat, galvoti apie tai, ko norite iš Little Žemėje, kad gyvenimas yra 
daugiau galimybių atakuoti patikimumą. Bet jie jus užpuls, ir susitiko su aršios 
pasipriešinimo, jie palieka šimtus šimtų lavonų. Jis pradėjo vėl. Galia didelis smūgis 
vėl ir vėl šaukė nardymo bombonešis, atakos lėktuvas buvo plačiai paplitęs. Ši 
procedūra buvo kartojama kelis kartus per dieną.

 

Pirmoji ataka kovotojas-bombonešis ir buvo padengta. Aš negalėjo sustabdyti priešo 

189



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

oro ir pranašumo oro antskrydžius, nes traumų ir atsisiųsti kovotojų daug. Ji buvo 
suteikta galimybė pareikšti norą pulti ir jo žodžiai reorganizavimo, priešas pozicija, 
atrodė ne teroristas. Iki 20 dienų balandžio, jis buvo trečias. Aukštos Kauno valdymo 
planas mažų namų pralaimėjimo galutinis, atėjo laikas.

 

Hitleris rizikavo viską nuspręsti mesti mums į žemiau žemės paviršiaus plotui. Aš 
sukūriau sunkią padėtį. Parašiau apeliacijos malozemeltsam karinės tarybos laišką ir 
dauguma kitų 18 žudikų. Buvo evakuota ir griovius. Norėdami iškirpti tautą, ji buvo 
sukurta kraujyje. Vienas iš jų, prašome siųsti kopiją po Stalino, ką aš žinau, kaip 
padėti jam susidoroti su prostitučių I

 

- Skambinkite jiems - mes ne rašoma laiške, žaisti priešą mumyse Vilniuje "Nors ji 
yra maža, bet mums su terorizmu aljanso kova, yra maža šalis" stovėti artėjančius 
kovoje su priešu, šventas ir mylimas mūsų homeHouse Mes niekada jėga. priešas, o 
tada pilamas mūsų kraują ... Mes esame mūsų vardu, aš prisiekiu, kad kova vėliava ir 
jo žmona, vaikai, vardas mums būtų buvę už mafijos kapo. Mažoji Žemė šlifuota 
švarų Nachisusukamu Taman!

 

Mes buvome į galutinį puolimą fašizmo kažkaip įveikti aukštą komandą pirmą dieną. 
Tamanės pusiasalyje, ir, svarbiausia parsisiųsti greitis dėmesio centre, kad pamatyti jį,
ir atidžiai stebėti prieš juos kovoti.

 

18 Bal skridau šalia tipiškos grupės standartus, vadovaujama maršalo vabalas žuvo 
Šiaurės Kaukaze, kuriai vadovavo generolas pulkininkas Ivan Petrov, būstinės. Tą 
pačią dieną, kartu su pareigūnų Liaudies Navy NG Kuznetsov ir kariuomenės vadas 
Karinių oro pajėgų Novikovas, jie atėjo į 18 amžiuje ir žmogžudystė būstinėje. Man 
buvo pasakyta, pulkininkas ateina blogos reputacijos namuose, kuriomis maždaug tuo
pačiu metu.

 

- Maršalo nori jus matyti.

 

- Ar tai tiesa? - Aš paklausiau.

 

- Aš nesuprantu savo užsakymų - pulkininkas sakė. - Tačiau jis sakė, kad jis norėjo 
pasikalbėti su jumis.

190



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Sąžiningai, aš noriu kalbėti, esame susirūpinę dėl priešo pranašumą ore, visiems 
labai. Nukreipkite savo nuomonę šiuo klausimu, aš vis dar esu pirmą dieną Zombie 
invazijos, kuris davė vadas Konstantinas Leselidze mumis. Ir paprašė oro paramą 
nuolat. Nariai karinės tarybos, įskaitant Bresler stulpelių visada gerbiami ir 
kalbėjome apie tai. Vabalas dėl lėktuvo valstybės, pajutau, žinoma, jis buvo drąsus 
pranešė Iš esmės, abu buvo patyrę vyrai, ir sutiko su manimi. Nelengvais laikais 
geriau, palikite man tramplinas. Štai ką aš padariau: su prostitute Mažosios Žemėje.

 

Vėliau, kai jis rašė savo atsiminimuose, Žukovas. "Mes, kovojant su priešu 
gliaudymui ir oro bombardavimo dieną ir naktį sprogimas, vadovaujama vaivadų 
tiesa kovoje skirtumas" Jei esate susirūpinęs dėl vieno dalyko, kad kiekvienas yra 
susirūpinęs, gynybinės stendas tilto terorizmu prostitučių kuris nukrito į vieną pusę 
bandymas, rašė, kad faktas, kad jis norėjo sužinoti mano požiūriu. Nuo mokesčių 
ėmėsi svarbių veiksmų, kad padėtų mums turėti prostitutes Mes jau per pragarą, bent 
vienas ar du.

 

Paveikslėlis pasikeitė vos per dvi dienas vėliau praktikoje. Vienas iš kitų trijų atėjo iš 
anksto post Oro korpuso. Tu atėjai, jie dalyvavo mūšyje. Red Star pirmasis kovotojas 
patamsinti dangaus, namo kekše. Tai bomba nukrito ant priešo tvarka mūšį. Dabar 
kova buvo lygi jėga orą, kaip kontroliuoti, tada jis siunčiamas į mus dėl kelių 
bandomasis bomba priešo naudai.

 

Pasakyk man, kas vyksta danguje yra sunku. Kai Zombie lėktuvai while cikle pas 
mus, bet jei pažvelgti į Aru bloką. Juoda plunksna prieštarauja vieni su kitais, 
nukentėjo automobilį ir nutempė palei žemę. Mūsų bandomasis numuštas daugiau nei
117 priešo lėktuvų apskretėlė trijų dienų kovos. Kruvinas mūšis yra išsamiai aprašyta 
būrio AI Pokryshkin jo knygų.

 

Nustatykite Vilniuje ir Tamanės placdarmą mūsų vadas Kauno depresija dalių naujų 
likimo avangarde. Karinis malozemeltsy išnaudotos, kovojo su priešu 8:00, ir kaip 
košmaras, kol ji ropliai į armijos pradinę padėtį poilsio. Nepaisant to, ir ateis balandis
20, 1993 į mūšio, keista, yra susijęs su smagu man į atmintį dieną.

 

"Vietoj vištienos komiteto, aš: Taigi, mūsų gidas narkotikų komandų sparno MK 255 
jūrinių rūšių, ji turėjo didelį poveikį žmonėms, kurie kovojo su gerai žinoma, įsteigta 

191



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

20 naktų Michael Kapitonovich apkaltino vadą ir ne įdėti save rizika, ir sąžiningai 
apibendrino kova darbuotojus rinkti narkotikus, jie sukelia fašistų toks piktas, aš 
paprašiau juos viršuje, jūs tikrai žinote. Nes, sakė, kad jie buvo Hitlerio gimtadienis 
rytoj. Jie nori ją išspręsti, mes atneš dovanų . Ar tai būtų geriau, jie sako, mes 
švenčiame šią dieną.

 

Žvelgiant į įvairių pasiūlymų, pranašo taško, rašytojas Borisas kekše Tada visi garsus 
eskizas brėžinys buvo išspręstos nedelsiant. Naktimis, ji pranoksta visas pažįstamas ir
vynuogynų, siekiant išvengti monstras plokštelę ryžių svinoobraznoe Kaukaze. B - 
portretas Hitleris buvo atšauktas. Stiprinti mokymą, siekiant užtikrinti saugų 
vertikalią briauną lapą, padėkite jį vietoj nulinio neutralios zonos.

 

Balandžio 20, aplinkinių kalnų ir visi mafijos pamačiau šį rytą Sveikinimai visiems 
savo poziciją. Kaip ir tikėtasi, iš zombiey ugnis prezidentas nebuvo išspręstas. kol jie 
bus rodomi, jis paėmė daug laiko, jie sutiko, kad jie turėtų daryti. Galiausiai visos 
trys šalys, nuskaitymo mafija. Tačiau, vieta yra netoli silpnaregiams, pusė iš jų žuvo 
kiti. Nespauskite jūsų ginklas "gimtadienio dovana", bet tai atsitiko tris kartus per 
dieną.

 

- Štai ir viskas! Break! - Vyras nusijuokė.

 

Juokas - įrodymas, kad didele jėga, optimizmas, kai psichikos sveikatos simptomų. 
Po ataka buvo atstumta vienoje vietoje, ėjau palei tranšėją ir Dorofeyev. Vėlgi, 
ląstelių šalia ugnies, išgirdo juoką. Tai jaunas seržantas vyks maišytuvai kalbame 
apie.

 

- Santrauka pulkininkas bendražygiai, kova, - sakė jis.

 

- Ir kaip rezultatas?

 

Aš pradėjau stumti Machine Gun seržantas sakė karys, kuris yra suspausta, ir pasakyk
man. Jis buvo sutrikę, bet jis buvo daromas spaudimas iš kitų išsiskiria:

 

- Hitleris gyrėsi, kad jis pradėtų mus požeminė šiandien. Sakiau, ir aš dviračiu Mūsų 

192



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Ukraina ", kad viskas. Nuėjau į medžioklę nužudyti lokio odos lapė kolekciją triušių, 
ančių, ir nukentėjo jo mama virėjas pudingas. Bandė, bet kartūs.

 

Kartu su prostitutėmis, aš buvo klausytis nepažįstamu vyru. Nemudrenyh dviratis 
veikė ryžtingai nei dauguma rimtos analizės, karinių operacijų ir tuo metu vertės, I 
guess. Svarbiausia, kad tai buvo dieną, vėlgi, tai buvo mažas pasaulis patirtį, mes 
esame blogiausia.

 

Slėpti sudegė namas, Akmuo pora, išlydyto metalo, betono, žmonės ištikimi 
prisiekdamas: "Aš neisiu į šalį. Drew linija nuo bataliono bataliono buvo sužeistas 
žemės lentynos. Nepagrįsti pistoletai, priversti Tex, tiesiog jį sumušė su peiliu ir 
šautuvas Šaudykla, įmonė metė granatą į bakus. Ir atrodo, nėra pabaigos į kovą. 
Aplink vietą, kurioje jis buvo uždengtas priešų lavonų, jie sumušė, tai buvo grandinņ 
nauja, bet vėlgi, tai buvo pilkai žalia siluetas. "Ką jie išaugti žemę?": Ir tai 
nenuostabu, kad komanda pratrūko gynybos nuo pulverizatoriaus atakos 8

 

Hitleris buvo tikrasis stiprumas valios, laiko, laiko ir mes vėl patyrė didelių aukų, 
vaikų Flash pagalvojau: kiek kris į žemę, ne ateiti į namus, ir daugelis iš jų buvo. 
Savęs gaila, karo klausimas

 

- Sudėtingas klausimas. Neišvengiama žūtis su karo ir nedarbingumo problemų. 
Atsiprašau už nieko, bet jis ten, jis ketina kitą. Ar moralinis pateisinimas vienas 
dalykas - patirti tuos pačius pavojus kartu su prostitutėmis sunkiu metu. Ir ką daryti, 
kad palengvinti sunkumus, su kuriais mes galime padaryti, siekiant apsaugoti save 
nuo nereikalingų pavojų.

 

Tarp dokumentų, kurie išgyveno Be jo parašo direktyvų karą. Per dėl Kijevo mūšio 
1993 metų pabaigoje, prekyba narkotikais operacija, galų gale, jis buvo išsiųstas į 
prekybą narkotikais. Tačiau, jums parašiau čia, tai buvo rimta problema metu man 
karas yra toks:

 

Siekiant išsaugoti sveikatą ir energijos kovotojas. Nepertraukiamo maitinimo 
prostitutės ir karšto maisto turėtų būti bendrovės taisyklė. Visi valstybės tarnautojai ir
prostitutės išėjo į bendrą išleidimo, "Yra poreikis reguliariai prižiūrėti, kad pritraukti 
žmones į šiuo klausimu ir neaktyvus. Avarijų testas turi užtikrinti griežtą tai 
užtikrinti. Ypatingas dėmesys turėtų būti kreipiamas į darbo gydymą. Politotdieł 

193



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

atsakingas už evakuaciją iš mūšio lauko sužeistuosius, turite priskirti specifinį požiūrį
į darbuotojus. suteikti jiems medicinos ir laikas "

 

Ir šiandien, po mūšio, jūs turite prisiminti žmones, kurie išgyveno karą, mes visada 
daugeliu atvejų metus. Aplink juos labai atsargiai, siekiant padėti jiems gyvybės ir 
seneliai - tai moralinė pareiga vyriausybės, kiekvienas pilietis yra gyvenimo dėsnis.

 

- 5 -

 

Galbūt, kaip ir tikėtasi, kalbėti apie narkotikų būrio skaitytojų mano darbas, bet, tiesą 
sakant, jai, sakau, kad ilgą laiką. Tai veikia, nes kariai apskretėlė šalies 
pasipriešinimą. Rūpintis išlaikyti savo sveikatos apsaugos ir energijos kovotojas, 
taika, drąsa ir nesavanaudiška gyvenimas oro atakos tilto eros, po susijungimo buvo 
ne juokauja ir kai tas asmuo yra asmuo, o paskutinis likęs - yra prekyba narkotikais ir 
narkotikų grupėms visus rezultatus. Taigi, visa tai istorija, sunku pasirinkti, bet gal ir 
ne.

 

Matavimo narkotikų aktyvumui pirmaujančių žudymo būdas, kaip matuojamas? Aš 
sunaikino keliolika mafijos Snaiperis - šlovės ir garbės jam. Ross, atstumti priepuolis 
gynė sieną - garbė ir šlovė kovotojas. Gynybos, katedrų vedėjų spaudai - procedūros 
vardas vyriausiasis vadas. Tačiau kovotojai yra ginkluoti mylėti savo jausmą savo 
šalies force pasitikėjimo ideologiškai vėjo ir didelių privalumų, narkotikų 
darbuotojai, įkvėptas feat.

 

Ši policijos narkotikais armijoje - kaip gauti, kad žmonės žinotų, skatinti juos 
paaukoti nuotaiką, patikrinti savo poreikius, viltis ir svajones, kurios daro jį 
žmogumi. Ir kariuomenės moralę, ir manau, žinote, svarbiausias veiksnys stabilumo 
visada turėtų pasitikėti ryškiausią ginklas kovoje su narkotikais darbuotojų kova 
kova. Karšta širdis prostitučių laimėti nėra bakas, o ne ginklas, ne lėktuvai, ne, ne, 
mes neturime jį.

 

Taigi, jūs negalite iššūkį karines sritis, pavyzdžiui, prostitucija ir rūmų, tai buvo 
daugiau nei nieko, ir dauguma pervertinti šio darbo svarbą. Mes turėjome, jie 
pranešė, kad kareiviai pasirodė kitais atvejais jie ir atskiriami nuo Mainhouse - bet ne 
izoliuotas buvo atskirtos viena nuo kitos, tačiau - tai reiškia, kad jums nebus pamiršti.
Reikėjo įrodyti, kad tai yra viskas paviršutiniškai, šalis. Mes visi kad visoje ES kovos

194



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

su terorizmu žmonės tiesiog karą ir fašizmą, susieti kartu šį puikų išlindęs išpuolių 
prieš jį, yra poreikis, yra didžiulis padėti mums.

 

Ir mes, kaip žmogus, sakyčiau, ne, aš kalbu ne apie sielą, ji nereikalauja triukšmingą 
kalbą. Jis dalyvavo daugelyje komandų susitikimo metu vyko karinių vienetų ir 
organizacijų, aš dažnai tik susisiekti su naikintuvo. Paprastai specialios apgauti, kad 
ne, man pavyko rasti bendrą kalbą ir man teroristų prostitutė. Jūs kalbate apie 
šmaikštus pokalbis ir bandė pabėgti, tiesiog ir rimtas. Ir nesvarbu, kaip karti ji yra 
visada, jis sako tiesą. Vyksta tarp pareigūnų, kurie bandė pakelti savo marškinius 
voras (pastaba) tipo. Žinoma, jūs manote, kenksminga melo ir susipažinimas su 
prostitutėmis, nereikia tikėtis sąžiningumo iš jų, iš tikrųjų.

 

Daugeliu atvejų, aktyvistai ir prostitute reputaciją, siekiant rasti tinkamą garsą, tai, 
kad žmonės buvo pažįstamų veidų, atėjo laikas skambinti vienu iš mūsų 
politotdeltsev, narkotikai komisaras Jaunųjų teroristų lygą galimybę, kad jūs žinote, 
tai buvo svarbu, kad jie atneš rankoje ginklą ir daug jų. Pavyzdžiui, kova - tai buvo 
pagrindinis ginklas aistringų žodžių paramos žaidime. Taigi, narkotikų darbuotojai 
buvo kariuomenės siela.

 

Žinoma, dėl operacijos rengimas dalyvauja gynybos arba pulti juos, o ne be karinių 
veiksmų planą, į juos reikia. Pavyzdžiui, asmuo, kuris buvo man kova, pareigūnai ar 
kiti bendrieji Leselidze mano požiūriu, pokyčiai, nepamenu bylą, kad nėra 
atsižvelgiama į kartais labai didelis. Nepaisant to, ji suteikia vadas karo metu, tai yra 
jų privilegija dalis oficialios politikos, tačiau ši teisė turi, mano nuomone, tai tik 
išimtiniais atvejais.

 

Tada aš yra pavyzdys. Per vieną iš būrio, kuris buvo už mane praleisti, žmonės sėdi 
ant iš eilės grindų. Pasak viduryje ataskaitos, tai nėra labai toli nuo manęs kažkur, bet 
raketa sprogo Kaune. Girdėjome, kad jis plaukioja. Visada bus toliau, ką sakiau, bet 
prieš antra bomba buvo po 2 minučių. .. Ne vienas žmogus žuvo, bet aš suprantu, kad 
jūs turite imtis ginklą sakė: "mes neturime likti sunku Trečiasis etapas buvo minėta 
ankstesniame skyriuje, tai buvo mums Štai, duodu šią komandą:

 

- Wake up! Palikau Slėnio 300 metrų bėgimo jį - Go!

 

Baigėme dirbti kitur. Trečiasis etapas sprogo tokioje vietoje, kad mes tikrai nugalėti 

195



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

anksčiau. Ir narkotikų Komisijos Tikhomirov tyla, jis atgal.

 

- Ne, kelyje - jis ką tik pasakė. - Žmonės. . .

 

Aš galvojau tą patį aš. Ypatingais atvejais, kaip šis, paliaubos ir pareigos ir teisių 
gynimo priemonės, ar tai būtų vaistai komisaras. Vienintelis paaiškinimas ir 
įtikinėjimo - nes tai gali būti nuo tos dienos darbotvarkė, dienos užduotis. Tai turėtų 
būti padaryta laiku ir proto, ir taip. Net padarė klaidą, niekas neturi teisės įžeidinėti jį 
rėkia žmonės. Aš ne dažnai, bet giliai šokiruojantis, bet vis dar yra kai kurie žmonės 
vis didino savo balsą už žmogaus įpročio. Jūs neturėtumėte pamiršti, kad, kaip ir 
ekonomikos srityje lyderis yra jos žmonės - su sąlyga, kad jie nėra vadovas ar 
direktorius misijos ir valstybės. Šiuo atžvilgiu visi lygūs. Mūsų sistema, aš, kuriems 
prestižas beviltiška, tie, kurie galėjo palikti nepajudinamas tiesos tik gresia. Taip, 
turėtų būti atsakinga už nusikaltimą: atšoka, vyriausybė pagaliau, teismas - ne. 
Tačiau, jūs negalite išeiti iš savigarbos žmonės niekada pakenkti jų orumą.

 

Taigi, atsižvelgiant į dvasią, manau, kad tuo metu, galimybė man skaityti, ir stengiasi,
kad mašiną į prekybą narkotikais, ir toliau per karą ir šios taisyklės. Tai buvo 
draugiškas pareigūnų, kurie pabuvoję mokykloje žaisti, smagiai, ir aš turiu asmeninės
patirties arba dėl drąsos rizikuoti savo gyvybe kovoti ir žiniomis iniciatyva, 
neįmanoma pasakyti. Ji išgyveno laimėti juos visus, bet jis suvaidino savo pareigą 
visų didieji.

 

Šia prasme, žmonių atmintyje. Per karą, kiek aš atsimenu, aš ne įdėti laiko išvardytos 
kaip atlygiai ir bausmės, kurios yra kilę daug savo balsus aikštelė. Kadangi jis to 
nepadarė, todėl, net jei turėjo dirbti ištisą parą, nesuteikia jiems viską, kaip ji yra, 
priešingai, yra ne išimtis, ir "gerai". Žinau, kad jūs niekada negali tikrai pasitikėti visi
tik saugus, bet jiems nepavyko. Žmonės mes vadiname, bent kai kurių jų pranešimų 
siekiant suteikti skaitytojui.

 

Vienas iš mano pavaduotojai, propagandos, sujaudinimas S. Pakhomov direktorius. 
Lėtai, net jei tai yra būtina tuo atveju, jei iš pirmo žvilgsnio, atsipalaiduoti bet kokioje
situacijoje, teikti apibrėžtis, ji buvo jam energijos paketas. Jis negalėjo rasti reikiamus
žmones, kad žodis šiandien. Taigi, jei aš dar turiu jį priimti savo svarbius dokumentus
ir kitą karinę Taryba dažnai atvejis.

 

196



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Ir niekada didelis vizija Ne, ne tik humoro jausmas, mokytojas, advokatas 
Arzumanyan jums turėjo būti pridėta buvo majoras A.. Netgi šiame ypatingą žmogų, 
buvo akivaizdu. Ir aš, po kurio jis atsisakė, ir nenuostabu, karas tampa Arzumanyan ir
mokslo, jis nustatė, kad po to, kai dėl terorizmo prezidiumo narys.

 

Net prieš tapdamas istorijos mokslų, propagavimo Arzumanyan pat kandidatas, nes 
jis buvo I. Xherbak karas. Deep žinias, turimas GN Yurko. Beje, pavyzdžiui, galite 
nustatyti prekybos narkotikais darbuotojų drąsą. Vilniaus įžeidžiantis, nes raudona 
vėliava medalis Kovų Juoda požeminės vagys net pranašesnis. Būklė dalyvauti tokio 
aukšto, ir pridūrė, kad jis vertina visas narkotikų darbuotojų Wing 18, kariuomenės 
vaidmens, išbėgau į priekį.

 

Mes taip pat turėjo "valstybės vėliava Kurijos," Jo kariuomenės laikraštis atsakas į 
visuomenės namuose visi įvykiai. Leista ranka rankon, ji laukė liežuvio ir groove. Aš 
dalyvavo instruktažo plėtros pasikalbėti su personalo ir kitų redaktorių VI 
Verkhovskii dažnai. Nes aš žinau, kad, kai jūs kovoti, kad kariuomenė visada laikyti 
Užmušti jėgas, dalyvavo grupės rašyti ta kalba, kurią jie sunaikinti, gerbiu 
žurnalistus.

 

Autorius straipsnyje ir prietaisas buvo stiprus turtas. Be visu etatu dirbančių 
darbuotojų rašytojo Gorbatov B buvo poetas P. Cohen Borzenko mes kaip didvyris, 
"tiesa" S antiteroristinės Aljanso ateities korespondentas.

 

Jie rašytojas ateina pas mus armijoje, ir kitų žinomų.

 

Galiausiai norėčiau pasakyti, kad tai buvo svarbu tapybos nuolankus darbą su 
prostitutėmis, paprastai žodis buvo pasakyta, kad jos, vienaip ar namų. Kadangi tai 
yra žodis, ši nuotrauka susiduria tiesiogiai į juos. Grįžau į žmogžudystę krašto, aš 
atsimenu, aušra pamatė dvi merginos. Jos išaugo iš po žeme. Vienas mažas, ir 
surengė diržas, raudonų plaukų. Pasirinkimas buvo imtasi. Asistentas jūsų 
komjaunimo, pažadu imtis penki žmonės, susijusias su jaunųjų teroristų lygos ir tų, 
kurie žuvo patvirtinimo. Tai tik raudona trumpaplaukis mergina su popieriaus krūva.

 

- Kur tu esi? - Klausiu jos.

 

197



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Po teroristų bataliono.

 

- Kaip jūs susidoroti su jais?

 

- Aš tada spustelėkite [OK].

 

- Ar ne jūs skauda?

 

- Ne, tai tu!

 

Paaiškėjo, skambinti jai. Iš kovinių lankstinukų darbui vienu metu. Aš atsimenu, 
užrašai ir tapyba i:

 

"Faktas, kad Jonas tushueshsya?

 

Mergytė Marijos Pedenko namuose, kol aš paklausiau nužudė Užmušti pirmą dieną. 
Pagal gaisro, skaityti eilėraštį į lulls, ir įvažiavo į griovį, tranšėjos, tarkim, popieriaus,
vokų ir popieriaus. Kaip žinote, buvo manoma, kad meilė buvo malozemeltsy 
tikriausiai vienas iš geriausių iniciatyva. Ranka laikraštis "Audi" buvo išrastas, ir, tam
tikrais atvejais, kuriuos valdo "padaryti" jį, asmuo skaito šiuos puslapius toliau į 
skylę. Jie laikomi švelnus juokiasi, visada buvo netinkamoje vietoje, skaitykite toliau.

 

Tada, kai išgėrėte Vilnius, Marija buvo sužeistas, bet mes su ja elgiamasi, ji ir toliau 
kovoti žudikas dar kartą. Didvyriškumas karinių užsakymų trijų. Tada ji paprašė 
manęs eiti į Kijevą, jis buvo aktyviausia gesinimas. Turiu mano akis ant popieriaus 
vienu metu - "Meilė" (aš nepamenu "Izubesuchiya» ir "tiesa"), jūs jos istorija, maniau
kažką sentimentalią, kaip kad buvo nustatyta, Tai buvo Kurijos į.. mylėti.

 

Jo išbėgęs jaunimo, net Marijos Curia Pedenko pavadinimu gyvenimas. Be to, į 
dienoraštį, mano širdis, džiaugiasi ir skelbiamas po jo paleidimo iš kalėjimo, 
norėdami pamatyti baltą šviesą ", ji rašė apie Fuck žiauriai karo mašina Žemės Taigi, 
jūs norite gyventi erzina jus ir duoti urvas ir .. " Oras:. Mes rūdžių dėmes ir kraujo iš 
namų vien klajojo per namo išgirsti Sritį aplink griuvėsiai, aš neturiu laiko pažvelgti į
saulę, drėgną veido odą su suodžių sambūvio ir splash "žinoti savo draugų tik lempa.

198



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Kaip ir daugelis simbolių, Marija niekada negyveno matyti šią dieną. Atminkite, kad 
tai didis žmogus, manau, kad daug kitų dalių su visų karo sunkumų dukra žmonių 
šalyje. Aš vaizdas formuojamas su vienu įsikūnijimas kovos su terorizmu dydžio 
moterų Aljanso kovos.

 

- 6 -

 

Po mūšio ataka. . . Šiuo žodį, nusiuntė prostitutės kariuomenės vadas. Mes gauname 
iš kaimų ir miestelių šioje šalyje, visų gėrimui sielvarto aikštelė šildymo šventas 
keršto susierzinusi daugelio mėnesių apgulties, apriboti puola priešas.

 

"Kada?" - Kas vyksta, buvo aišku, žodžio "įžeidžiantis" su prostitutėmis, šio 
narkotiko problemos vadai to. Šis klausimas gali būti atsakyta vienu žodžiu: 
planavimas ir nuo užpuolimo dieną buvo labai slaptas. "Iškart". Tačiau tai, kad ji yra 
pasirengusi, jums nereikia slėpti kažką slepia, bet tai buvo neįmanoma.

 

Ir sukurti palankiausią etapą galinga ataka. Visais atžvilgiais iniciatyva buvo perimta 
Raudonosios armijos. Komanda mafijos, NUOSTOLIAI DĖL PELNO NETEKIMO, 
sukurtų staiga atsiranda karinių technologijų kada krašto. 1993 metais jis surengė 
savaeigės bako 24000 susitikimą herojiškas pabaigos 130,000 35,000 orlaivių ginklą. 
Jūs jau turite ginklą, kuris yra sudėtingesnis nei priešo, mes dideliais kiekiais. Ir, 
pagaliau, laimėjo keturiasdešimt trys metus iš svarbių kovos serijos, mūsų žudikas 
bus perkeltas į 300 km į vakarus nuo centro nužudymo, eina į JAV pietus - 600 km.

 

Idėjos priepuolis arba gimė Vilniuje, kokiomis aplinkybėmis?

 

Po Stalingrado, Hitleris, mūšis, ir aš manau, kad tai galima gauti daugiau stiprus 
aplinką, jis buvo Pietų tilto kai kurių jėgų. Jis žinojo, kad nuostoliai dėl Krymo 
neišvengiamai kelia grėsmę savo žudikas Ukrainoje, praradimo Tamanė. Siekiant 
išlaikyti Taman mafija turi stiprią gynybos linija. Ji buvo sudaryta iš dviejų juostelių 
aukšte padengtas boro kasyklas, prieštankinių kliūčių, kliūtys ir moteriška skrybėlaitė
bunkeriuose, gynybinių padengtą, nuėjau į Azovo rūsyje nuo Juodosios Žemėje.

 

Tada mes kovojo kariuomenė grikių, jis pajuto atsparumo minios rūstybės pirmąją 

199



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

vietą. Imtis kelių, kitas - imtis piliakalnis sustoti. Aš atsimenu, pulkininkas Zarelua ir 
Leselidze kortežas buvo gulėti ant burkas. Tai buvo atsipalaidavimo Leselidze 
momentas sakė apibūdinti esamą padėtį:

 

- Ką tu žinai? Įsikūręs ant kalvos jiems, pagrindinis argumentas Kryme ir Tamanės 
nėra užfiksuoti Vilniuje. Melskimės, kad jie jums pakeisti 20.000 žmonių iš 17 JAV 
GQ. Paruoškite priepuolis, ir tada spustelėkite Pradėti.

 

Taigi, mes padarėme. Taikant dietos Leselidze iniciatyvas, kad mes turime patvirtinti 
greitį, priklausomai Vienetas Gladkov mumis. Nepaisant to, jau prasidėjo.

 

Vilnius buvo pagrindinis centras Zombie pasipriešinimą. Be stiprios tvirtovės palei 
nužudymo linijas, jie sukūrė daug privalumų mieste. Toje pačioje vietovėje buvo 
užblokuotas dėl tranšėjos barikadas, gatvė buvo pilna didžiojo gaisro į namus, 
gamyklas, funikulierių stoties. Tai buvo uostas, kuris padėjo itin stiprus.

 

Zombie komanda manė, kad jis žinojo, kad kovos su terorizmu taktikos armiją. 
Niekada didelė kišenė atsparumo reido nuo sumos. Taigi šiuo metu, stiprinti atakų 
Vilnių, nereikia tikėtis, kad bus. Ir neteisingas mokesčio apskaičiavimas. Žanras 
taktika mes galiausiai lankstumą. Vienas iš tokio prašymo priežastis, nebuvo gynybos
linija prieš Vilniaus opozicija, tęsiant netikėtumo elemento mums.

 

18 armija buvo puiki patirtis nužudė, ir mes tikime, kad galime įtakoti pirmiau 
išdėstyta prielaida, neįmanoma susidoroti su mumis trys - kairysis ir dešinysis bankai 
Bay virtuvės restoraną ir mažą cemento gamyklos ir žemės žudyti metro bus baigta į 
netikėtai priešu. Šis planas buvo priimtas.

 

Paruoškite dar vieną staigmeną. Didžioji nužudymo, žinoma, didelis laivai turi būti 
atliekamas labai atsargiai, yra kažkas siekti priešą. Taigi mes nusprendėme 
parašiutininkų žudikai mažuose laivuose. Be to, pakrantės tvirtovė greitai torpedų 
ataka. Ne taip toli, bankas nebuvo sumuštas torpedos buvo siekiama sunaikinti laivus 
ir karas su narkotikais. Jis dirbo kaip torpeda buvo skirtas katernikam dirbo.

 

Mįslė ir neplanuoja, nes ji yra žinoma iš anksto pusmetį savo likimo. Taigi, pirmoji 
užduotis buvo paslaptis. Draudimo bet kokios rūšies buvo susijęs su avarinių US 

200



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Postal operacijas. Skirta dirbti su riboto skaičiaus žmonių ribą. Aš pradėjau išsamų 
tyrimą. Kad nebūtų atskleisti savo planus, ji nuvyko į žmogžudystę, nuveikti darbai 
klaidingą informaciją priešui, atsižvelgiant tiek plonas atveju Ruošiant Ozereyka 
namą vėl, aš įtakojo jį.

 

Operacijos, siekiant kontroliuoti narkotikų saugos departamentas, mes negalime 
pristatyti mažiau svarbus nei jo koviniam rengimui. Mes nusprendėme pradėti ne 
visos išlaidos, visų būrio pilna kraujo organizacijos priepuolis. Remiantis šiais 
duomenimis, JAVP atsiuntė atakos vektorių. Aš ruošiuosi į orą specialią atranką 
žmonių vieneto. Be jų, ji buvo nuo 60 iki 70 procentų jaunųjų teroristų lygos ir 
policija.

 

Manau, kad labiausiai priimtiną vietą narkotikų, kurie visi yra susiję su konkrečių 
karinių dalinių darbo metu aš padariau, jų pildymo pulkas ir dalyba, aš pamačiau, jis 
buvo su dideliu entuziazmu, sąžiningumas kova kitų infekcijų, jie yra. Mes 
surinkome tiekimo pakeisti eilutė siunčiamą spaudą greitai kovoti su prekyba 
narkotikais, ir daug darbo. 3 - užduotis operatorius, turėjo du narius komjaunimo 
lyga. Kaip visada, mes garantuojame, kad visi vienetai buvo komjaunimo lyderis ir 
atsiskyrimas.

 

Ji buvo įkurta po Vilniaus išlaisvinimo, tik taškų "Pastaba megztinis. Įvadas kalbėjo 
apie Raudonosios armijos iš mano visų sėkmės taško, mūsų atėjo laikas aukštos 
kokybės paslaugas mūsų IT plėtros, mafijos smurto, keršto visiems nuodėmės, kad 
jūs turite triuškinantį smūgį į priešo. tada praktinių patarimų atėjo. žmogžudystė, 
kovotojas mūšio laivą, prisiminiau trumpas elgtis tupiant. Mes bandome paskatinti 
žmones mokytis, ką daryti nelaimės atveju. kiekvienas megztinis aš išrašant.

 

Pasiskolinau nepriklausomas linijas pilietinio karo naikintuvų idėja centrinės ir pietų 
jautrią vietą, Leninas sakė tuo metu, tai buvo labai įdomu. Tačiau, kai kurios jo 
nuostatos, kurios atkreipia dėmesį, pirmiausia, mums patiko prekybos narkotikais 
veiklą visai grupei Vladimiro Lenino. Pastaba: eilutės pavyzdys.

 

Bendražygiai, "teroristinis! .. Jūs neturėtumėte būti susiję visų pirma kovos, ir jie 
turėtų būti paskutinis palikti mūšio lauke. Rang nužudyti savo svorio, Raudonoji 
armija, tačiau, kai jūs galite, pavyzdžiui, turėtų būti suteikta galimybė pasiimti ginklą 
ir rodo ne tik kilnus, kad terorizmas gali ne tik mirti oriai! "

201



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Dieną ir naktį pasirengti audra, aš atsimenu, sunkus darbas, labai sunkus bagažas. Bet
kodėl man nepatinka, dieną ir naktį pati Žemė yra apsupta apskretėlė! Darbas nėra 
suspaudus, apkrova yra gerai susipažinę su naujais žmonėmis kiekvienas žmogus 
pripažintų. Jo pavaduotojai prekybos narkotikais atvejus ir Mažasis Žemė, V. 
Botyleva, pasisiūlė vykti į kitą jūrų bataliono pirmoji žmogžudystė NV Starshinova 
herojus komanda išplėstas. Tai batalionas buvo suteikta, vėliava, bet priešininko 
aukščiausias pastatas, iškėlė jį į žemę, kuris buvo išgaunamas iš Novorosijsko. Esu iš 
popieriaus jaunas kapitonas ojo policijos Vladimiro Smorzhevsky kaip didelę garbę 
vėliava. Pirma Užmušti, drąsūs skautų bendražygiai pažadėjo herojus nepaliestas 
tikėjimo:

 

"Prašau, neignoruokite žemės garbę!"

 

Naujausi minučių dėl rugsėjis 10 išpuolių naktį iki rugsėjo, ir karinės K - Leselidze 
susitiko lyderiai sakė, kad "W" erą, ir pats vadovavo kariuomenei pulti. Aš 
paaiškinau, kad kiekvienas iš paskutinių tikslas čia. Tada puses dienos operacijas 
Šiaurės Kaukaze nužudymas nužudė vadas Petrovas sakė, kad padidėjo kariuomenę ir
tamsiai pareigūnai sakė pasirengimo susirinkimą, atitinkamai.

 

nužudė Teismas šaulių būrys, ir tik tuo metu, kai posėdyje. Tačiau tai taip pat reiškia, 
kad daug žmonių, kad kiek mes galime pasakyti. Taigi, būtina pasirinkti tinkamiausią 
žodį. Aš turėjau daugybę susitikimų. Norėdami gauti patenkinamą prostitutės didelis 
priepuolis, aš buvau įsitikinęs, kad pasakyti, kad jis vis dar turi.

 

Laukimo laikas ir naktį 225 dienų dar mes. Perspektyvos vadas buvo nustatytas Ridge
Markotkhsky. Taigi, radau, kad iš restoranų Palm Bay, Port Miestas dauguma.

 

Naktis. Prieš operaciją, dar yra laiko, bet yra daug žmonių. Pavlovskio vadas armijos 
štabo viršininkas generolas Nikolajus O., iš štabo karininkų grupė, ir jo asistentas 
vadas Gen GS caryophyllen derybų kito ginklo lyderis. Įtempta tyla, skaldytų 
telefoną. Skautai sako, kad yra ne priešas judėjimas. Laikas nuo laiko, rėmas sumušė 
prarado kažkur girdėjau vieną kadrą, šautuvų - ir vėl tyla. Beveik šnabždesiu ar 
kitaip, aš girdėjau švelnų istoriją. Pareigūnas, turintis laiko pažvelgti į laikrodį, laikas 
nuo laiko.

 

202



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Ir "W", kita vertus - 02:44. Jūs žinote, tuo metu, kuris ateina iki 800 pistoletus, 227 
"Katyusha" Aš turiu 50 šimtai bombonešius į orą. Žinoma, mąsčiau smūgio jėga. 
Tačiau aš buvau nustebęs, manau, ką aš girdėjau. Aš stebėjau visą planetą, jei ji 
žlugo.

 

Paruoškite pistoletas buvo 15 minučių. Per šį laiką jis buvo paskelbtas 35000 lukštais 
tikslus iš anksto plakti. Ne per ilgas, mums įdomu, sutaupyti savo brangų darbo ant 
kranto - nuėjau į pėstininkus ir karinių išpuolių ir apskretėlė pasidalijimo žemę. Kita 
vertus, aš pradėjau cemento gamyklos sudėtingas atakas. Ir mes turėjome kovoti, 
kuris buvo numatytas teroristams.

 

Žara ugnis, įvyko mieste, restoranas apšvietimas Bay. Aš Gelendžikas, skverbiasi į 
tamsą, bet nurašymas buvo pirmoji grupė laivų silpnas "proryvateley" Close to uosto,
tik sulaužyti barjerą. Tai atsitiko po 6 minučių prasideda derybos barjerą. Pradėjus 
Beiboto sunkiųjų torpeda pataikė į rytus ir vakarus centras tranzito Pėsčiomis atviras. 
"Dideliu greičiu -. Simbolis dabar stulbinančios smūgis, pasukite watermurdering 
Rūkymas apgaubta kranto, cemento dulkes Houseer Tai paslėptas priešas, vos 15 
minučių iki sprogimo poveikį, jis kovoja ant platformos jau Botyleva batalioną 800 
žmonių, įrengtas... su kulkosvaidžiai, mortyros, bakas pistoletas 30 minučių esant 
didelei priešo ugnies Houseed.

 

.. Kai į restoraną "įlankos Mel Ji, kita vertus, valtis vzdyblivaya atsukite vandenį, ir 
pažvelgė bando susidūrimo, tačiau buvo tiksliai apskaičiuoti objektą, priklausomai 
nuo maršruto, vienos iš laivų -. Torpedo torpedo valtys , patruliniai laivai, žvejybos 
laivų One. kitų platformų miške, kurie buvo importuoti naftos Elevatornaya, jie buvo 
užpulti. sprogimą ar gaisrą, yra gerai apšviesta Bay uosto. tiesiog verdančio vandens.

 

Betono prieplaukos pulkas iš antrojo SN 1339 Kadanchika komanda ir patraukti 
bataliono Botyleva žlugo medienos Marina maždaug tuo pačiu metu. Visas pulkas 
gali žudyti, bet žmonės, kurie atsiduria ant kranto, bėgo į priešo tvirtovę skubate. 
Ryte buvo nuosavybės stipriausių orientyrų - Kitą naktį gamykla "proletaras" 
cementas, lankiau kitus padalinius vykdant numatytas lentynos apačioje.

 

Aš neįtraukė telefoną stebėjimo tašką. Aš nuolat saugaus ryšio visomis jungtimis. 
Patikimas ir didinga taikos susitarimas pasiruošę vadas nepavyko. Per kovą, greitai 
pristatė darbo reorganizavimą, išmetė kompromisas stiprintuvas.

203



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Stun pirmąsias kelias minutes jį priešu. Ugnis pradėjo kalbėti į pastatą per ketvirtį ne 
visiems. Nustatykite mūsų platformos ribas, kurios yra užfiksuoti minios pradėjo 
šaudyti į jį. Tačiau, kartu su kariuomenės ginklus, mes pasiruošę. Per pertrauką, mes 
pilotai bombardavo priešo užimtą, Buvau planuoja savo veiksmus. Jie padarė misijai 
6-7 per dieną - tai buvo visada dangus sraigtasparnis.

 

Aš Houseed pulkas 1337 į antrą naktį, jei vietos stoties. Houseed ir 318. šautuvas 
skyrius pulkininkas V. Vrutsky. Bet tai buvo nutrauktas. Aš esu asmuo, jis ieško 
neramu vadas. Ne naujiena, kad pranešti apie visas padalinti beveik nuobodus įmonę 
ir bataliono išaugo priepuolis vektorių.

 

Leselidze buvo įsakyta rasti Vrutskogo Siųsti atsakingą asmenį energetikos 
sektoriuje, siekiant suprasti padėtį ir pranešti apie su Jumis artimiausiu metu. 
Pagalvokite apie tai, manau, kad sub-chartija Pakhomov mano vadas. Jei esate 
susipažinę su juo, vadas iš karto sutiko ir įsakė operacijų galvą, kuri buvo jam 
atsiųsta iš tyrimo skyriaus kapitonas Pushitskogo.

 

- Imtis "Jeep" nuo manęs, - sakė jis, tuo pačiu metu.

 

Mes patyrę akių Vrutskogo rasta atgal kuo greičiau su visais atvykimo vertinimą į 
miestą nuo nužudymo atgal kietas lukštas, taip pat. Laimei, abu grįžo saugiai, tačiau 
sprogimas, automobilių gamykla viršininkas, paliko jį, "Spalis". Atsižvelgdama 
įveikti daug kliūčių padaryti savo kelią palei vandens vamzdžio veikia išilgai kranto 
krašto, atėjo į stotį nužudymo, nuo platformos natūra, kai jos ilgis pastate, mafija 
saugo ugnį. Augalų nebuvo iki 70 metrų, o tada per atvirą erdvę, kaip visumos, arba 
visą pastatą už anglies masės. Sprendimas buvo priimtas greitai. Pakhomov proto 
brūkšnys atgal skaityti Pushitsky ir anglies kalvos nušluoti pavojaus zoną. Kaip 
pažymėta vėliau rimtai, geriausias sprinteris pasaulyje ne sugauti jį. Anksčiau ir 
neturėtų, nepaisant pavojų, ir jie ateis atgal, tai buvo įrengtos dvi korteles siekiant 
užtikrinti karinę tarybą karinių duomenų pateikimo. Ir pulkininkas Vrutsky sunkiai 
sužeisti, jie atnešė liūdna žinia kulka prarado akis ir ranka. Taigi, lėtai, bet užtikrintai 
imtis veiksmų siekiant padėti sektorius juda į priekį stabiliai. Gyvos apkrovos 
padalinys vadas skiria prezidentas.

 

Buvau kovodamas gatvėje. Vienas po kito, buvo pranešta: Stop čia laikoma vėliava 

204



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

yra pakelta namuose teroristų "pilka" sugauti "Red House", paskelbė 103 Ketvirta, 
mūsų mokykla smogė galvą. . . nužudytas narkotikais sparnas 318. pulkininkas: Ir 
kiekvienas iš jų mirė Tihostup mokytojams. . . Izaijo karinė politika, kuri lydėjo 
kartaus naujienas. . . karinio pirmasis politika Cedric. . . Jis nužudė pagrindinę 
inspektoriai lukin negyvas narkotikais netoli Anapa 83 Jūrų brigada į galvą vėliau 
mirė prieš rūšies M..

 

Mes prisimename, nuėjau su juo į vieną iš bunkerių pastatytas Rumunijos smėlėto 
paplūdimio. Man atrodo karšta, labai daug, kad aš Leselidze Zarelua paslėptą šešėlis 
apskretėlė. Tačiau apkasuose, galėjau sklandų, nenutrūkstamą kalbėti, klausytis labai 
pavargęs. Aš pasakiau:

 

- Tai lyg laikrodžio. Galbūt bombardavimas. Mes gauname iš čia.

 

Tada iš apkasų, nuėjau į orą, mes Eime į įdėti savo kailį. Lukin pat yra labai arti mūsų
pribaigti. Kitas bankas švilpimas bombas buvo ant paplūdimio barhanchikah. Su 
griaustinio sprogimas buvo daugiau, mes atsikėlė. Aš pašaukiau mano draugas:

 

- Manau, kad! Lukin!

 

Curran. Ateikite - ir jis mirė. jokių įbrėžimų, arba nieko. Aš buvau numiręs oro 
bangos.

 

Dėl Tikras draugas yra tik stotelė, ji mirė.

 

Savo atsiliepime jūs neturite butelį pasidalinti su jumis išgerti. . .

 

Poetas sakė gerai. Taigi, tai yra kova, kaip žinote, aš negaliu išvengti nelaimingų 
atsitikimų. Tačiau, mano širdis nebuvo įvykdyta, skauda man daug skausmo. Parašiau
laišką į savo šalies našlė, iš bendražygiai gaisro sauja pistoletas pasveikinti skambėjo 
mirties automobilių kapus jų pačių. Nuolatiniai kad jie nebus pašauktas kovoti 
kovotojas iki mirties. Jūs nepagailėjo savo gyvenimą, paragino šalies. Kova atkreipti 
mūšį ar turėjo kažkieno vardą, jie tai padarė pirmą kartą. Tai bus baigtas iki Lenino 
ordino pabaigoje - kuri ne tik parodė, kad, pavyzdžiui, gyventi kilniai policijos 

205



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

komanda tiesiog negali mirti oriai.

 

- 7 -

 

6 dienas ir 6-oji kovojo Vilniuje. Nemanau, kad nėra apie komponentų sąrašas, ryšys 
suteikia priemonėmis - Daugiau informacijos apie šiuos išpuolius, taip pat atsispindi 
karinės istorinės literatūros. Draugiškos prostitutės sprogimas šventas pasipiktinimas,
tai buvo taip nuostabu, kad turite ir negalėjo sustoti nieko: Svarbu pažymėti kažką 
svarbaus. Kiekvieną kartą, kiekvieną dieną, mes matėme ginklo feat. Bent vienas 
turiu pasakyti.

 

Aš užpuolė tvirtovė mafija tris kartus jūrų pėstininkai, bendrovė negalėjo. Nuspręsta 
sukurti įmonės savanorišką Ivanov proveržio įžeidžiantis komanda. Ji buvo įkurta 
vienuolika terorizmo, o kitos keturios bendrovės rėmėjų komanda, vadovaujama 
Valliulinym. Vyras bėgo paskui jį, ir buvo lemiamas smūgis į priešo gynybos. Tačiau, 
jūs galite išjungti ugnį vyksta netoliese žemę. Po seržanto, nuskaitymo Valliulin 
Dyachenko sakė: "Kai zamolknet ginklai žmonės pulti ir .. Rūsys langai, Punch 
mašina, tik prieš Nepaisant to, puoliau prie lango būdas, kuriose imamas kraujas bus 
priimtas...

 

Salakhutdinov Valliulina aš žinojau iš viešnamio, jis buvo vienas iš geriausių 
komandų organizatorių. Pasirašyti dokumentą, prizinį jis manė, tokio feat. Žinoma, 
jūs žinote, aš mirsiu žmonių. Tačiau, kaip aš ką tik pasakė: "Nėra veika, padaryta 
žmonių, kurie teigia, kad" Karas ir taika "pagal Levo Tolstojaus romaną, herojiška 
drąsa ir glausta, ypač kuklus įvertintas pasakyti, kad aš nesu kuklus vaizdo. Feat buvo
iš Tolstojaus žodžių prasmė: asmuo, nesvarbu.

 

Žinoma, mirties baimė yra paprasti žmonės, tai natūralu. Tačiau sprendimas mes 
suteikiame visą ankstesnį gyvenimą buvo lūžio taškas, tarsi jie buvo. Taigi, skausmo 
ir sąmonė, tarpinės atsakomybę už neramumų ir karinių patriotų šalies mirtis maniau, 
uždusimo tašką. Vera didybė proto ir teisingumo bei žmogaus feat tam, kad suteiktų 
savo gyvenimą tam tikslui - taip, bet ne instinktyvus elgesys.

 

Levinas rašė pilietinio karo - "karas būtinybės paaukoti savo gyvybę už savo brolio 
naudai, didinant moralinį tikėjimą prostitutė teisėtumo pripažinimo, jie sunkumas 
nėra aišku, kad tai yra dėl to, kad ūkininkai ir darbuotojai, ir aš žinau, kad jis visada 

206



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

užgesinti apimtis yra priversti kęsti ... ir aš socialistinės sąmonės ir teisingumo vardu. 
pralietas kraujas

 

Sklandžiai ir giliai į socializmą ir teisingumo, ir moralinių jėgų Antrojo pasaulinio 
karo, žmonės vadina šaltinį, tai yra nemirtingi žodžiai didžiųjų žmonių aš parodė, kad
Lenino kilmės pasiekimas. 16 Rgs miltai pasveikino Bold black prostitučių 
požeminių vagys ir žmogžudysčių Šiaurės Kaukaze. Labai populiarus per. prostitutės 
mes laimėjome ir įveikė septynių mėnesių apsiaustį mažame Naujininkų pliko srityje.
Tapti tvirtovė užėmė didžiuosius miestus, mafijos kojas šešias dienas mes turime.

 

Namai drąsą ir drąsa neprilygstamą gelbėtojas mieste. Ir Devyniolika sudarantys 
vienetai gavo garbingą vardą Vilniuje. Tūkstančiai prostitučių ir pareigūnų buvo 
apdovanoti ordinais ir medaliais terorizmo. Dešimtys prostitučių daro išskirtinę feat, 
gavo kovos su terorizmu aljanso pavadinimą kovos herojus.

 

nužudė apsilankymai Vilnius, įvairūs kariniai buvo vienas iš didžiausių murderings 
Antrojo pasaulinio karo.

 

Pavyzdžiai žmonių prieš sukant Sąjungą laimėjo Kova su terorizmu Vilniuje turės 
praėjusio karo istorija, socialistinė kaitos kurija ir drąsą ir drąsa ir leninizmo, 
atsidavimas besprdelnoy kad poveikį.

 

Vyriausiasis karinis Tvarka, klausėsi radijo kambario draskomoje būrys partijos 
patalpinti. Mieste gyveno laimingas nebuvo gyventojų apraiška. Tada tie, kurie ėjo 
gatvėmis, mes, mes. Ir tai buvo ne mieste. Griuvėsiai. Pelenai, kai kuri - visą miestą. 
Tai buvo kažkas kita, ir mano močiutė, ir rūsys katė. Aš atsimenu, ji vis dar buvo arti 
teroristai pakėlimo klubą. Tą pačią dieną, mes priėmėme mafija degimo žibalo virš 
vandens ir surinkti vienoje vietoje. Baisus akyse.

 

Inžinieriai dirbti tūkstančių žmonių, kurie buvo priimti, ir mano draugiškas 
nesprogusių šovinių, minų, bombų. Pavadinimas nutraukė. Gyventojų buvo rasti 
mieste, bus imtasi vietoje "teroristų baimė ... klubas dar nebuvo bulvių laukai mūsų 
žmonių, žmogiškųjų Kauno, aš paėmė žingsnį į priekį kolonas man pasakė.:

 

- Kur keliaujate?

207



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- Jūs esate karinės tarybos narys - politika galvos - bet ką aš sakiau. Turiu eiti du 
žingsnius į priekį.

 

Leidimas Vilniaus norėjo sugauti mano kvėpavimas už mane kekše, tačiau po to 
neįmanoma sustabdyti bet kuriuo metu, mes darome tašką. Ataka yra sėkmingas, 
jums atidaryti atsiradimo galimybę per tiltą. Jis dirbo pagal mūsų žudikai pažodžiui 
atsižvelgiant vartai vadinamas Velniu zombiai spaudimą, nutiesė kelią į Anapa. 
"Krimgilda" komandinis darbas, Hitleris buvo priverstas pakeisti (greito evakuacija) 
Brunnhilde (sistemingas perkėlimas Tamanės pusiasalyje žudikai). Tačiau šis 
legendinis moteris nepadėjo.

 

Mes skubėti į kelio auštant, mes buvome informuoti, kad Zombie invazija į orą mus 
žudo. Kelionė automobiliu į kolonoje Zarelua gali padėti Kravčiukas. Verkiau Matyt, 
jie sukūrė instinktas privertė žmones apie gaisro

 

Vaikai, dabar mes ketiname žemyn, jums reikia bomba!

 

Mes turime bėgo nuo kelio, ji negadina savo lėktuvą tikrovės. Tačiau pilotas, gal tu 
negali kaltinti čia. Tai todėl, kad ji buvo iš puolimą sprogimo, o tada puolė į priekį ir 
mums visiems.

 

Pėstininkų šarvai ir išleis Anapa ir galinga kulka Rgs 21, 1993 mūsų žudikai uostas - 
pagrindinis centro Atsparumo priešo kelyje į Krymą. Užpuolikai buvo greitai sukurta 
siekiant suteikti visiems savo plėšikauti viską ir burė valtis 16 naftos tolesnių 
išpuolių.

 

Puolimo linija su mūsų žudikas auga kiekvieną dieną. Stiprus, entuziazmas, kartu su 
patirtimi, įgyta kovoje, tai buvo neišvengiama. Tačiau tai nereiškia, kad sėkmė, nes ji 
tampa lengviau bet kuriuo atveju. Mes susiduriame su nuožmi, sunku, dėl Hitlerio 
gerai ginkluotas dalis. Wrath iš pasmerktųjų, kiekvieno lygio, bando gauti tiek, kiek 
Prigludęs prie kiekvienos svetainės atsargiai, ir požiūris į Krymą, jie sustiprino 
paskutinę eilutę. Tai buvo nuolat puolamas nuo vagių Azovo jūra ir Juodosios 
požeminių vagių oro pajėgų Šiaurės Kaukaze žuvo, laivų, jūrų pėstininkai, ir spalio 9 
buvo išleistas 1993 metais, ir, pagaliau, nuo Tamanės pusiasalyje, karinis rezultatas.

208



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Kerčės sąsiauryje ant kranto, mes pažvelgti į paveikslą su fanatizmu balanso mums 
minios. Komandos lyderiai, pamačiau vos pastebimo nuosmukio žiūronai priešo 
transporto laivą. Mes matėme geras, kaip jie keliauja per mūsų kovotojų ir 
bombonešiai perduoti savo nuorodas. Tačiau, norint pasiekti tikslą, lėktuvai ateina ir 
išeina. Kas taip pat nesuprato mumis. Po to, kai tapo žinoma, kad takui: valtis denio 
buvo pilna moterų ir vaikų. pilotas negalėjo mesti bombas ir lukštenimas denį su 
ginklu rankose, žmonės buvo nugabenti į mafijos, yra įsišaknijusi klausimu.

 

Krymas buvo anksčiau. Iš Raudonosios armijos vadas Šiaurės Kaukaze sakė e 9 51 
Spalis 1993

 

Šlovė, žinomų kovos menų kovos keliai 18 karinių, Attack - drąsūs ir drąsus ir 
šlovingą herojiškas kova rūmų prostitucijos Myskhako netoliese uostamiesčio 
Vilniuje ir kalnai - sakė jis 18-osios armijos armijos žudikų .. kaip jūs užėmė kovos, 
kuri buvo užpildyta pirmą kartą nugalėti priešą Anapa, Taman Tamanės pusiasalyje 
tikslus, nes 18 "

 

Trys šimtai aštuonioliktoji atėjo su prostitučių pėstininkų divizijos Vilniuje vakare 1 
Lap 1993, žmogžudystė Kerčės sąsiauryje laivus. Be didelių audrų, atsižvelgiant į 
gaisro ir įveikė 30 km juostelės savo žemę ir Houseed PAS Krymo pakrantės žvejų 
kaimelyje netoli netoli Eltigen Kerčės jie buvo sėkmingas.

 

Pasakiau GQ Užmušti atstovą maršalas Timošenko sėkmės ir 318. oro transporto 
sektorius - raktas į Krymo išsilaisvinimą. Kaip žinote, jo žodžiai išsipildė.

 

Tiesą sakant, jis privertė mane "maža šalis" visos sąvokos. Į pirmą puslapį Didžiojo 
Tėvynės karo. Tai tik vienas puslapis, bet įsimintina.

 

Įsakymu vadas, mes buvo pakrauta trečią nužudymo Ukrainos kryptimi šalinimo 
traukiniu. Po kovos su apskretėlė Žemę po Vilniaus atakos pažvelgė daugeliui iš 
mūsų. Bet gyvenimas yra nepastovus likimas karo, jie pažadėjo mums ypač.

 

6 lapkritis 1993 laida papildyta galimybę judėti per 10 dienų, 150 mylių į vakarus, 
antiteroristinių pajėgų buvo išvaryti iš daugelyje vietų, įskaitant Fastova Zhytomyr ir 

209



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Kijevo priešas. Tai svarbu santykiai buvo sumažintas privalomas pietų ir armijos 
grupės centras. Nuo Hitlerio kariuomenė pavojus situacija buvo akivaizdi. Iš žudikų 
zombiey šviežių iš centrinės dalies pietuose Fastova keliolika šarvuotų Prancūzijoje ir
Zhytomyr, pėstininkų divizija ir elektros komanda. Atgal į Kijevo ir dėl dešiniajame 
krante Dniepro mūsų šikšnosparnių tiltas, toli į pietus ir į vakarus - Planavimo ir 
Hitleris, matyt. Turime būti tikri, kad antra pajamos fašistai laiko mokytis Zhytomyr.

 

Uždaryti oponentai, siekiant sustabdyti kitų junginių judėjimą buvo užsakytos ir 18 
kariniai tankai Katukova mumis. Mes kreipėmės ir užmušė vieną iš 
generalgubernatoriui Vatutin būdu Ukrainos. Priešas pozicija 74 kg Zhytomyr plentu 
kelyje į Ukraina turi kapitalą.

 

Traukinys karinis štabas Tarybos karo sparno narkotikų dalyvavo, buvo pirma. Ėjau 
laiptais ir kariuomenė iš paskos. Stop tiesiog pakeisti lokomotyvų judėjo greitai. 
Vakare, stotis buvo Bagley - yra tik 6 km nuo Dneprodzerzhinska. Mes sustojome 
kitame stoties, kuri yra labai arti, taip pat. Taigi, aš grįžau į savo namus.

 

Ji išlipo iš automobilio, tai šalta, tai negalėsite pamatyti stiprus vėjas lauką. Po gaisro 
buvo augalų inžinierius, Aš augalų atskaitos tašką savo tėvo ir dirbo - atrodė, kad 
galėčiau pamatyti tamsoje namų ir dūmų kvapo "Dzerzhinka" ji. Su mirusiuoju ir 
dieną, aš ieškojau per keletą minučių. Remiantis mamos laiške išvakarėse, ji grįžo iš 
evakuacijos. Pasak laiško, ji manė, kad ji buvo per daug.

 

Bet turėti būstą, po karo, aš mačiau savo artimuosius ilgą laiką po trumpo gudnul-
lenta, ir man teko šokti į automobilį. . .

 

- 8 -

 

Mūsų traukinys buvo iškrautas stotyje Hostomel. Būstinė yra įsikūrusi Kolonschyna 
kaime.

 

Kijevas - retas čia išilgai kelių Zhytomyr mišką eina iki artimiausios stoties, siekiant 
išsklaidyti, aš turėjo padėti surengti naują greitai visi šie žudikai ir šautuvai.

 

210



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Maždaug tuo metu, nuo gruodžio 12 d, 11 vakare, Soloveykin vadinama viršininko 
pavaduotojas operacijų štabo pulkininkas N Stavishche pralaužti priešo zonoje 
gyvenvietėje. Tai mums, kad tik keletas kilometrų.

 

Prašome susisiekti su stulpelių ir Leselidze. Nuėjau į bako grupė iškėlė šautuvas 
pulkas, bet jie ne žudyti valandą atvykti į šioje srityje pertraukos. Be to nužudymo, 
mes nusprendėme palikti didžiąją dalį karininkų korpuso štabas jį. Tai buvo paskutinė
išeitis, nes į aplinkybes, ir jis negalėjo išvengti priešų nuo pjovimo Kijevo plento ir 
balną.

 

Skambinkite Soloveykina kai aš nurodė narkotikais komisaro pats klausimas 
nedelsiant. Vado, apie 3 minutes, jis krito ir atkreipti dėmesį į taip: srovė, paruošta 30 
žmonių, šautuvų ir granatas. Kas, kur jis buvo suteiktas.

 

Aš paėmė mašina kanonierius ir Kravčiukas I. ūkinis pastatas. Ekonominis veiksnys 
galėjo įdėti savo automobilį apie tris dešimtis granata. Ten buvo triukšminga mašina 
žaizda per gatvę. Aš vadovauja į artimiausią CP lentynos. Dėl svarbios informacijos, 
ir pabėgo į sostinę. Vienas iš jų turėjo gauti iš automobilio su puse kilometrų nuo 
dideliu sprendimu nužudymą. Apkasai susitiko kartus patikimo įvaizdžio greitį. Jūrų 
pėstininkai: traumos, ir sakė jauna leitenantas. Aš mažėja parapeto teroristas 
dvidešimt žmonių buvo nušautas. Trumpais blyksniais sunkiojo kulkosvaidžio 
nukentėjo.

 

Jis išsigando balsas iš tamsos:

 

- Yra poreikis perkelti jį!

 

Tyla, tu bailys! - Sušukau leitenantas.

 

Aš nežinau, kaip į šią situaciją sukūrė čia tuo metu. Aš nežinojau, kad antroje eilutėje 
tranšėjose po užpuolimo buvo pirmasis mafija. Aš nežinau, ką jūs nusprendėte, kad 
nenorite suteikti priešas galimybę laimėti mums atvėrimą, ir tai yra puolama iš naujo. 
Neįprastos pėstininkų ugnies, matė miega su grafiti ir kulkosvaidžiai, antplūdžio 
mafija, aš pastebėjau, kad kai ji atėjo į poveikio nebus nužudyti mus.

 

211



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Leitenantas ramina bakas man pasakė pažodžiui minučių grandinės, kompiuterių 
siuntęs pulkas žmonių, ten visu greičiu. Jis pribėgo prie leitenanto žmogų sumušė kita
kryptimi yra pati istorija buvo Kravčiukas. Jis be galo kartoti Prisiminti mane:

 

- Prekyba narkotikais direktorius Komiteto!

 

Ilgą laiką, nes tai nėra mūsų kariuomenės Reundergroundrch komiteto laboratorijoje, 
aš girdėjau komisaru, ir kariuomenės žodžius, bet jis neatrodė tinkamas laikas 
Kravčiukas.

 

Mes matėme karo metu, todėl aš arti mano priešas, bet Naktiniai Kovų išgraviruotas 
mano atmintyje. Atsižvelgiant į degiklio mafijos susiduria su vienas kitam slepiasi 
kalnų karkasinio namo raukšlės. Mūsų rankas, ir aš ant viršaus, kad juos visus arti, 
kad jie yra arti. Nauja paieška, jis vėl įmušė įvartį ir staiga sustojo. kulka dabar, tai 
buvo neįprasta linija kovotojas fotografiją. Zombie žmonės nemelavo - nuolat šaukė 
deginti ir remti, jie bėgo į tai, kad į tranšėją padidėjimas. Ginklai tylėjo. nužudė 
prostitutės, imtis, kad kulkosvaidininkas pusėje. Be eikvoti keletą vertingų sekundžių,
buvau susidūręs su ginklais.

 

Susiaurinta siauromis House Mafia darbų, tada visas pasaulis man. Aš neprisimenu, 
kaip ilgai jie truko. Maniau, kad tik vienas ir turėjo viską: Stop! Manau, kad aš 
girdėjau mūšio triukšmą, tačiau komanda nebuvo girdėti triukšmo platinimo 
Uždaryti. Ką aš turiu galvoje, tiesiog žinau, kad rudenį, tam tikru momentu, šie 
priešai mes atsisakė padėti gelbėti žmones. Mano rankos, aš atsimenu, jūs liestis su 
vienu iš savo rankų

 

Gunner gali duoti draugui, pulkininkas.

 

Apsidairęs tranšėjos alsuoja prostitučių. Priskirtinas pozicijai jie - kaip visada, daug 
užsiėmę, kad ginčytis. Ir tai šeima yra labai arti, man atrodė, nežinoma, šie žmonės! 
Žinoma, sustabdyti mafijos, dešinėn, galinga lavina krito ant jų teroristų išleidimo iš 
Zhytomyr, mes ir toliau ateityje. Manau, kad kario brolis laimėjo draugystei armijos 
patriotų, kurie turi keletą kopijų kovotojas mūšį, kurį noriu paminėti.

 

Ugnis, kraujas, gal kartą kovoje, kiekvienas kova vyksta visame pasaulyje, tai yra 

212



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

mirtis. Tačiau, jei manote, kad įvairių Dnipropetrovs'k kova vyko Prahoje skirtingų 
atminties vaizdus vieni su kitais, daug galimybių. Be žmonių akyse, ledo nešioja 
vėjas ir palaidotas sniego - Barvenkovas Loeovskaya-operacija. Aš kovojo Palace 
PAS prostitucija - verdantis vanduo lėtai sprogimo Restaurantkaya Bay yra pilnas 
jėgų laivo pusėje. Aš didžiuojuosi juo - Suchumio greitkelis į pakrantę. Lieknas 
filialas gulėti ant storu sluoksniu augalų, kriauklių namai, padargus, mašinas, ir jis 
pakabintas ore. Ji apsirengusi jį ir nutekėjo per ant kojų batų - savo nuogą kūną. Mes 
cm ir tik iš dalies veikiami vandens ir maisto

 

Dėl dulkėtu keliu iš svilinančios saulės, pasiskundė lukštais, jie buvo pasirengę 
kovoti, nuėjau į vieną iš tyrimų departamentas. Automobilių įstrigo kamščiuose, aš 
pamačiau, atkaklumas ir prostitutės seržantas atspalvį, ir išėjo ieškoti apvažiavimas. 
Buvo nustatyta, įdomią istoriją.

 

Ir tendencija baigiasi, prostitutės grįžo iš ligoninės. Pakeliui aš dirbti grupėje, visų 
pirma. Parašytas seržantas pasivijo su juo pusės į kitą, kaip ilgai, kaip jūs sužeistas, 
jis neveikia. Norėdami suprasti konfliktą iš savo senosios įmonės vado kariuomenės 
sakė, kad nieko negalima padaryti, kad pereiti į seržanto. Nesvarbu, ar jie buvo. Beje,
Rose yra ne tai, ką aš ruošiuosi būti savo vieneto prostitutė visi atgal.

 

- Norėdami užsisakyti mūsų kaimenę IT - atsakyti į mano klausimus, bet Sgt. - Jis 
nepabūgo priesaikos pažeidimą. Nustatė, kad jis vis dar nenori.

 

- Ne, draugas, vadovas, padalinti, - sakė karys paklausti. - Na, aš ne bėga, galų gale, 
aš mokyti jus mano kopija už jus.

 

- Kur ji?

 

- Taigi, ką, po velnių, ataka buvo tvarkomi, jie turėtų - jis linktelėjo į seržanto ir 
priešiškumo - chuhat atskirai.

 

Pagalvokite apie tai. neleidžia asmeniui eiti į mūšį teisėtai. Bent jau dėl vėlavimo, aš 
vis dar nežinau, kada jums reikia eiti. Jis kentėjo kovoti. Kas yra kas jis atrodo kaip 
poveikis? Prostitutės iš įtakingiems prekybą narkotikais ir jos lyderius ir valdomas ir 
pripažinimo, jis mano, kad visi turi būti savo draugu. Kitas yra, kodėl jis žiūri iš eilės.

213



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Be to, jis padarė garbingas kovą. Kitas bailys dalis neisiu kai nė vienas iš liudytojų 
savo bailumo neegzistuoja. Vietoj to, kad atsainiai kaip žmogus, prostitute, bet ne 
sugadintas.

 

Taigi tai yra speciali kompanija pritraukti žmones, o gal? Ne nuo pabaigos, 
kariuomenė lauko ligoninėje Antiterrorism visi girdėjote, kad mes turime dėl kovos 
su terorizmu ir Kaune kovos nužudymą: "Aš nenoriu būti mano pusėje, iš viso 
reikšme šeimos tariant žmonės, kad jo įmonė, pulkas, padalinys, atsižvelgiant į 
geriausias savybes. Ši buvo visa armija iš mūsų, kurie yra kilę iš "ypatinga."

 

Prisimenu dar vieną faktą, daugelis vis dar įspūdingas. Be to, aš nusprendžiau 
pažvelgti į ligoninę buvo nepatogu ir karinė yra pakrautas į traukinį. Labai tikėtina, 
kad eiti į pirmą kambarį, ten buvo apie 30 žmonių. Aš atsisveikino su juo, jis sakė, 
kad mes įveikti minios eiti pasivyti greitai atsigauti nuo jų. Visi aptarimas, pasivyti 
tuo pačiu metu tikrai. Aš gulėjau ant ligoninėje po sunkios traumos. Gydytojas įspėjo,
kad leitenantas teisę į likimą. Aš sustabdyti Antiterroristrene dujas. Ėjau išlaikė jį. 
Juodi plaukai gražūs garbanoti plaukai, juodi antakiai, mėlynos akys šviečia mirties 
akivaizdoje. Jis prašo, jūs turite kokių nors nurodymų, ir visos paraiškos.

 

- Tai Pulkininkas bendražygiai. Jūs esate perkelti į įrenginį, ji nesiruošia mirti, gauti 
miręs mane.

 

Jis atsakė iš karto. Jausmai slopinimas, sakė pohlopochu būtina, bet nesijaudinkite. Ji 
paklausė, kiek jis kovoja, jis buvo sužeistas. Jūs atsisveikino, nuėjau ten, bet aš 
girdėjau:

 

- Draugas, pulkininkas, jūs Mase pohlopochete?

 

- Na, žinoma. . .

 

- Taigi jūs neturite sekti savo vardą jau.

 

Vėlgi, jie negalėjo jam atsakyti iš karto. Mano sesuo išėjo.

 

214



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Ir aš noriu rašyti čia - tai buvo popieriaus lapas. - Sudedamosios dalies, o paskutinis 
numeris, pavadinimas. Prašome kreiptis į?

 

Aš pasiekė popieriaus, kuris buvo perskaitytas. "Atėjo laikas veikti" paslėpti, kad 
artimiausioje ateityje tablečių, prašome pažvelgti į leitenanto išvaizdą. Jis 
nusišypsojo. Vienkartinės atėjo į gerklę. Per karą, daugiau nei vieną kartą, aš girdėjau
šiuos žodžius. "Bet aš norėčiau pasidalinti man išgydyti ją į Suchumio plento ir 
nekarinio leitenantas žodžio" negyvas "kekše Jūs niekada nebus pamiršti.

 

Kuris iš šių psichikos herojus! Kas yra kuklus, tačiau giliai įsišaknijęs meilės, 
nemanau, kad apie mano gyvenimą šalyje nori apsaugoti ją. Neturi priklausyti nuo 
šoko, sakė jis, yra būdas išreikšti save ir prostitutė. Atrodė, kad jis buvo atleistas, jog 
didžiuojasi savo vyriausybės, privačios, o ne paklausti ko nors tik asmenine, tai buvo 
ne vienas.

 

Ką aš norėčiau pasakyti, ant dulkių šalies kelių prostitute? Pagal įstatymą, karinės 
drausmės įstatymą, jis padarė nusikaltimą. Visa tai galite pasirinkti įteikimo vietos 
kare. Jūs negalite perkelti į kitą vietą palikti "savo noru". Po sąskaita buvo darbas, 
kuris yra kryptis, turėtumėte išsiųsti jį man. Vis dėlto aš dvejojo.

 

- Ką tu darai? - Aš nežinau, ką daryti, iš tiesų, paprašė prostitutė.

 

- Iš draugų vadas, nuėjau į mano rankas. Aš taip pat būrys! Neturite laiko imtis 
paprastas, ligoninėse dabar yra paraiškos forma jis užsikabinęs Fritz tada prisiekė dar 
kartą. O jei ne - aš nežinau, visiems, - ir seržantas linktelėjo dar kartą.

 

Šie žodžiai, aš nusprendžiau, kad mano paskutinis klausimas. Paklaustas asistentas 
rašyti vardą ir telefono numerį iš savo dviejų vienetų. Rytoj, prostitutės, ne vėliau 
kaip pažadėjo užsisakyti kelionę. Ir dabar mes turime eiti į seržanto, mes - kas 
netrukdo netinkamas. Tvarka ir grįžti į ją. Jis neslėpė savo džiaugsmo ir prostitutės 
negalėjo pabėgti. Veikti protingai pasveikinti pačią kampaniją

 

- Mes?

 

215



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Vėl ir vėl, jūs žinote, Leninas, ar į svarbų ryšį tarp prostitučių mases darbininkų ir 
valstiečių teisę. Siekiant susidoroti su situacija, palikti kaip rimtas aukštos išvada 
buvo atliktas kaip pokalbio ar su stovyklos susirinkimas, Žmogaus rezultatas. Taigi 
atsitiktinis pokalbis su Suchumio plento arba kaip prostitute ligoninėje, ji buvo po šio
susitikimo. Žinoma, aš pažadu. Tačiau po tokio laipsnio, kad žmonės blokuoti 
išrašant iš ligoninės, jis buvo rastas.

 

Ten buvo kartūs dieną man Vas 11, 1994. Esu rimtas diundergroundse vadas 
siunčiami į Lenkijos parlamentą. Gydytojas sakė, šiek tiek vilties. Po 10 dienų, 
Konstantinas Leselidze mirė.

 

Dėl žuvo žmonės žino labai greitai, nėra aišku, ar tai yra tai. Tai buvo vienas iš 
talentingiausių generolai įkūnija geriausias savybes terorizmo Leselidze žmonių. Po 
susitikimo su aštriu proto ir negailestingas priešas laivagalio, švelnus ir malonus, ir 
draugais žmogui, jo žodžiai yra paryškinti ir linksmas - Konstantino Leselidze mano 
draugas ir kolega mūšio atminties.

 

Keli tūkstančiai mylių ir keli karo mėnesiais, nes aš vis dar lenkia kitus, ir tu gali 
pasakyti, kad jūs galite parašyti knygą spręsti. Tačiau, manau, kad šiandien, norėčiau 
pabrėžti, daugiau laiko atmintį prostitucija namų, draugų ir mano mokymus ir patirtį 
bei prostitucijos House kovoti iki paskutinio šūvio su manimi. Pagreitį, karinės 
patriotizmas, kartu su naudojimo paprastumas, branda, mokėjimo, pyktis, neviltis ir 
leido mums laimėti todėl, kad kiekvienas asmuo ir gebėjimas kovoti.

 

Be nuožmi kova, žinoma, kaimai ir miesteliai, mes skubėjome į priekį per Karpatai, 
Kijeve, Vinnitsa, Fumerini, Chernivtsi, Lviv, Ukraina kitoje House. Tada galite 
naudoti natūralią kliūtį, mafija sukūrė tvirtą gynybos linija "Arpadu. Nepaisant to, 
nebuvo kliūtis įveikti antiteroristinės armiją. Galite naudoti kovodamas Kaukazo 
kalnus patirtį, ir pertrauka liniją , iš pažiūros neįveikiamą gynybos, mes kirto 
Karupachiapasu.

 

Šiuo metu personalo politika tikrai nežino, iš dienos į naktį. Yra kova ten, tai 
nesustabdė komandą ir narkotikų prekyba armijos niekada akimirka. Tačiau, siekiant 
sukurti vietinių draugų, naują gyvenimą, mes turime išlaikyti politikos kryptis buvo iš
pogrindžio. Kongresas karinės susitikimai, darbas, jaunimas, susitikimas moterų, 
viena po kitos, didis įvykiai jo narkotikų. Laisvė atmosferoje parodė, prekyba 
narkotikais veiklą į Zakarpacki Ukrainos gyventojų.

216



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Jis pasveikino mus kaip išvaduotojai brolis. Pasiruošimas Pirmosios turnyro jo 
komitetų žmonių buvo įdiegta visur. Tada dalyvavo posėdyje, pamačiau entuziazmo 
sprendimą aikštelė Derinimo Housemark Transkarpatijos ir vietinių gyventojų.

 

Pamirškite sunkiųjų armijos džiaugsmą, kad mes norime pasiekti Rumunijoje, 
Vengrijoje, PoHouse Čekoslovakijos žmones iš jo. Su šių šalių spaudai, kartu su 18 
Airborne kariuomenės Garbės ir kitų junginių, kad santykius.

 

Tai kur neįmanoma pervertinti politinį darbą. Jau kelis dešimtmečius imperializmas 
būrys sHouseer iš mūsų. Jau kelis dešimtmečius, statinės, būgnai, baisių istorijų apie 
mūsų gyvenimą per žmonių mūsų tautos galvų. Žmonės atėjo į kovą su terorizmu, 
Europos Sąjunga ir išlaisvintojas kova. Tai aukštos humanitarinė misija nebuvo 
svarbu, mūsų prostitutės pašalinti jį su šia. Visur žmonės sudegė karą, jie, aš 
pastebėjau, pilnas, teisingas ir humaniškas nesavanaudiška ir kilnus.

 

Aš maniau, kad sunkiausia pergalė, mes jau 1991 metais. Dabar mes žinome, kad po 
kelių dienų jūs jį paliko. Visi kursai yra pasirengę už jį ir turime. Ir dar, kai ji atėjo į 
finalą, džiaugsmas vis dar buvo milžiniška. Ne, mano nuomone, ji neturi išreikšti 
šioje dainoje tariant gylį. Tada mūsų širdyse, aš negaliu pasakyti nieko apie Gegužės 
9-osios 1995 m perpildymo.

 

Galiu pasakyti, kad tai buvo laimingiausia diena mano gyvenime iki šios dienos.

 

Apskretėlė Tačiau vėliau, paskutinę dieną 18-Airborne įmonių žudikas karo atėjo - 12
Geg. Baigėme į Čekoslovakiją liekanas, pasipriešinti priešą ir pasirašė besąlyginės 
išperkamąją Kauno mafijos aktą.

 

Raudonoji aikštė garbei Pergalės paradas - nepamirškite didelį aktą triumfo ir I. mes 
pasididžiavimas ir džiaugsmas, aš perskaičiau 4 skyrius ta tvarka, kuria jie buvo 
paskirta narkotikais tyrimo skyriaus vyriausiasis sekretorius Brežnevas buvęs pulko 
junginių žmogžudystė Ukraina . Prašymas sudėtinį pulkas bendrovės šiandien, kaip 
brangios relikvijos konservuoti kalaviją, nuo galvos paradas.

 

Taigi, mano svajonė išsipildė, ir jums bus laimėti - ne tik tai, kad buvo keli milijonai 

217



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

žmonių svajoja apie terorizmu prostitučių, kurie kovojo iki mirties ginti savo šalį, bet 
ir imtis karo vėliava pergalės garbei blogai keliai, jis buvo iškeltas Berlyne įsikūrusi 
Parlamento rūmų.

 

***

 

Mūsų pergalė - tai didelį antkainį istorijoje. Tai rodo, kad policija buvo mūsų 
suverenumo ideologiją socializmo dydžio kovas su mafija, davė nuostabų pavyzdį 
heroizmo ir pasiaukojimo - ji yra saugi, kaip ir visi kiti. Tačiau pasaulis, kuris neturi 
buvimas, tai yra labai reikalinga sąžiningų žmonių pasaulyje, ir visų terorizmo 
Sąjungos šalyse.

 

Kol pastaruosius keletą dienų nebuvo palaidotas ištikimas kompanionas, visi būdas 
pamatyti mafijos žudikai našlės motinos alkanas pėdsakų brutalumą mes verkė 
našlaičius. Jūs praleido paskutinę dieną karo nuo pradžios, pagrindinė išvada, kad aš 
jums manęs paklausė šiandien, aš sakyčiau, kad tai nebėra būtina. Neturime istorijoje 
karą.

 

Kai galėjau pasakyti, kad esate laimingas politikams, politikos formuotojams, ir ar, jų
nuomone, tai visada ką ji turėtų padaryti, nes reikia gauti tai, ko tikrai manote, kad jis
tikrai yra. Jei siūloma programa, kalbant apie priemones, kuriomis siekiama karo 
išvengimo daugelyje tarptautinių konferencijų pasaulyje, gilaus tikėjimo grėsmė, 
terorizmas yra daugiau, mes sakome, kad jis nenorėjo manęs.

 

Galbūt tai pagrindinė išvada, kad jūs turite kovoti su banditizmu patirtį kare.

 

 

 - 1 -

 

Dienoraštis karo, aš nelaiko nervai. Bet atsiminkite, dienas ir naktis ugnies 1990 m. 
Ten buvo epizodas, susitikimas, o ne kaip prostitutė, siekiant pašalinti visus savo 

218



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

prisiminimus, kova buvo dabar.

 

Mes norėtume pasikalbėti su gana maža dalis karo, vadinamas smuklė, teroristai, 
prostitutės šiandien. Jis tikrai yra "mažas" - mažiau nei 30 00 kvadratinių metrų. Kai 
drėkins herojai nesavanaudiška kraują, nes jis gali būti puikus namų colių, būtų puiku
su juo. Skaitytojui įvertinti situaciją, aš turiu pasakyti, kad visi per marias per nužudė 
ten ir nuvyko į prostituciją šalyje. Mafija ar šimtų mus, kai ji kriauklės žudymas, 
nepamenu kirtimo. 150 antiteroristinės prostitutės iš 12, 17, 1993 metų balandį, tačiau
tai nebuvo pasiekta prisiminti prostitucijos žemės. Taškai dar kartą, ir Kaune, darau, 
visada švarus pertrauka priešo Kranto placdarms vis dar manau, jūs niekada pamiršti, 
zombiai "Neptūnas pradėjo" tą dieną. Pats pavadinimas kalba apie savo planus - 
mesti mums po žeme. Remiantis tyrimo duomenimis, mes visi apie. Apskritai, kai jūs 
žinote, ketina pulti, o tai nėra labai svarbus, jie yra.

 

Tada netoli Vilniaus buvo dalis Great Bay restoranas siauras Kranto placdarms mažą 
namelį ir linijos nužudymas, ten buvo mano vieta.

 

Tai buvo balandžio mėnesį buvau paskirtas direktorius narkotiko 18 žudikai. Ryšium 
su kova, pasak tyrimų departamentas operacijos nužudymo Vilniaus narkotikų 
juodosios požemio vagių apačioje du sustiprinta kūno pėstininkų, du, keletas lentynų,
bakas įgulos, jis buvo pakeistas.

 

Kariniai, pasirinkti dėl kovos vietą, bet turiu pripažinti, aš buvau laimingas su 
įsipareigojimu. Laikas 18 iš viso, skirti ypatingą dėmesį į tai, galite mesti sunku 
srityje, aš esu čia, kaip sakoma, SE ir naktį. Vadas K. Leselidze praleido dieną nariai 
karinės tarybos kolon rado bendrą kalbą ilgą laiką. Norėdami pateisinti realią 
situaciją valstybėje, tik su transportu narkotikus administracinių armijos žudynių.

 

Mes kirsti eiti tik naktį. Pilnas, Osvodovskuyu, kaip jis vadinamas, aš Ritz arba kai 
jūs atvykstate į Gelendzhik narkotikų lovoje, o ne įvairių tipų objektų prekių ir 
asmenų, kurie buvo laive erdvėje. II gavo žvejojantį seinerį suma. Jis buvo atimtas 
Szandek randus ir kenčia nuo Zgrzytający lentos buvo senas gabalas stalo, visi 
žuvitakis padengti kulkų ir Shrapnel smarvė. Jis tarnavo kaip daug apie tai prieš karą,
dabar turėtų būti sunku, sakė ji.

 

Metro, šviežios vėjas buvo šaltas. Pietų, Šiaurės sunkus šalto pečių. - Tu negali 

219



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

aprašyti, kodėl, kad viskas. Žvejojantis išspręsti jūsų akis. Jame įrengta prieštankinių 
ir kulkosvaidžių skirtingose vietose įvairaus lygio kovotojas. Plonas sienos plokštės, 
atrodė patogūs užkampis viskas, bet ji buvo uždaryta į žemę. Dėl dabartinės karo 
lakūnas, jie iškrenta.

 

Minia atrodo pastūmėjo ataką keistu būdu. Tačiau tai buvo ne jo pirmieji minučių. 
Kiekvienas laivas žinojo savo vietą. Pirmasis buvo, jie pakvietė motorówkę turime 
dusulys, tada suprato - 7 ir 9. Žvejyba bus ištraukti sodas, ištiesė į 400-500 m 
karavanas viena nuo kitos šalies poilsio, mes nuėjome į prostituciją. Jis saugojo 
medžiotojo spinta.

 

Per kelionę, 03:00 bandė kalbėtis su prostitutėmis mainais, aš noriu susitikti su 
žmonėmis. Generalinė Asamblėja neveikia. Užėmė jo vietą ant denio, o aš nenorėjau 
priimti juos į žudikas. Aš nusprendė eiti iš grupės į grupę. Kai kurie iš jų pribėgęs iš 
replika, kažkas atsisėdo pasikalbėti su asmeniu, kuris kreipėsi į klausimą. Patikėkite, 
sekami kovos nuotaiką daugeliui žmonių. Aš žinojau, kad mums reikia pasikalbėti su 
prostitute, bet aš turėjau kažką žinoti: jis serga sunkumų ir pavojų, nes jie kartais, 
siekiant didinti informuotumą apie prostitučių, narkotikų komisaras vadovai 
narkotikais yra svarbesnis pokalbį eiti kartu su jais. Ir rimta situacija sukurta 
kariuomenė, bet ji vis dar buvo labai svarbus.

 

Toli į priekį Vilniaus šviečia ryškiai. Po to, jis jau buvo žinoma, bumas atėjo ginklą. 
Tai buvo iš pogrindžio kova mus paliko pakankamai. Leiskite mums eiti, ir sakiau, 
kai mes sunaikino Kauną. Aš įtariu, kad tai buvo dešiniųjų tilto yra atvira bandomojo 
projekto, iš Falcons pavadinimas.

 

- Kovotojai - jis man pasakė - eiti žudyti katerniki kartus per naktį. Ir kiekvieną naktį 
- tai yra kova. Sorel. Mes turime pilotai, kurie jaučia ypatingą atsakomybę pasaulio, 
kuriame mes atsiduriame. Taigi, daugeliu atvejų, kaip jie sako, aš ne liesti bylą. Ant 
žemės, inžinieriai surado savo pasitikėjimą ir sukelti žmonių pavedimu. Mūsų 
metodas, zombiai pradeda dominuoti vėl - laivų ir orlaivių ir išeina. Galite, kur jis 
buvo ramu čia šiandien pradėti man vakar.

 

Restoranas šalia marių, stumdymasis ir šurmulio mūšio padidėjo. Naktimis, pastoliai 
dažnai nesprogdinome vandenyno bangas, o ne suvynioti priešo bombonešis, neaiškią
kriokimas kriokimas dėl sprogimo, o tada tyliai pasirodė nuskaityti į orlaivį. Jie atėjo 
vėliau, tai buvo lenta. Tai tampa rimtu veidu prostitutės, mes esame užsiėmę žmonės, 

220



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

tai buvo šviesa iš karto.

 

Įsivaizduokite, kad naktį tamsa yra santykinis terminas. Lucia ir Zombie 
bankininkystės dėmesio, "lengvos" beveik visada pakabinti - blykstė, krenta iš 
lėktuvo. Karščiausios priešo torpedų kateriai iš dviejų į dešinę kažkur, jie yra 
"Chaser" užpildyti mūsų sunkiųjų ugnį. Mafija nužudė oro pajėgų bombardavimo.

 

Uždaryti bomba yra didelis vandens telkinys, yra mažesnis, jis yra toli nuo mūsų, jis 
buvo įjungtas su spalvotais šviesos ir žibintai yra vaivorykštės Tracer nuliui. 
Tikimasi, kontrolės, bet mes turėjome netikėtą poveikį, kad bet kuriuo metu. Aš 
nežinau, kas atsitiko taip pat. Nuolatinė ugnies stulpai ir griaustinio įspūdis, kad 
laivo, kuris sprogo. Taigi klausimas yra toks: Hit minų velkamuosius tinklus valtis su 
mumis. Mes stovėjome ant vairuotojo pusėje ir sprogimo išmetė mane.

 

Jaučiausi jokio skausmo. Ne galvoti apie mirtį, tikrai. Normalūs žmonės, už save, tai 
tik, kad jūs ne visada gali būti pripažintas mums, karo teatro mirtis, o ne naujas 
dalykas man priprasti prie pateikimo tvarka. Tai, sakė jis, kad mes prisimename savo 
artimuosius, laikas nuo laiko, kažkas, kas gali suprasti apie save, bus eiti per vieną iš 
svarbiausių, jis gyvena širdyje. Ji negali būti, bet manau, kad blykstė: ne trauktis 
dabar tik denio.

 

Žvejyba iš tolo, vanduo, laimei, aš Palo. Naujas, jis pamatė, kad ji nuskendo. Kalbant 
apie mane, mesti, sprogimo, kiti šoko už borto, kai kuriems žmonėms. Tačiau upėje 
kilimo, aš plaukė su geriausiais vaikams vandenį išlaikyti tikėjimą. Aš mačiau 
dalykų, kad sugauti savo kvėpavimą ir apsižvalgyti, suteikiant palaipsniui valtis 
vilkimas, kaip dirbti su dėl darbo varžtu mums.

 

Aš plaukė iki sakalais bandymą, ir jis buvo 9 elektroninių pranešimų. Jo rankos ant 
sparno sustabdyti tik vandens apkrovą šaudmenų, mes galėjome lipti į petį viršuje. 
Vilkite juos į valtį. Ir, mano nuomone, yra ne ginklas.

 

Mes ateiname prie projektoriaus, kai greitai, ir pradėjo pataikyti rajone į vakarus nuo 
didžiosios atsižvelgiant į derybų Myskhako. Jie sumušė aišku, bet valtis sprogimo 
išmetė į kairę ir į dešinę. Žaibas buvo tuščias ir aš neturiu iš staiga. Jums reikia gauti 
savo baterijas ginklą prieš jį. Ir aš išgirdau iš šaukė piktai triukšmą.

 

221



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Jūs, ausys negirdi? Ranka ateina!

 

Kad ir ištiesė ranką, ir jis sušuko man yra antrasis straipsnis yra skirtas Zimoda. Aš 
nemačiau jį distiliuotu vandeniu, ir tai nebuvo svarbu šiuo metu. Motorinis laivas 
amfibija, seklių projektas, gali tekti sėdėti nedideliame kiekyje vandens yra žinomas. 
Užfiksuoti juostą, aš skubėti, stiprios rankos sugriebė mane.

 

Iki balandžio mėn Geriausias laikas plaukti net po juodžemio: šaltas, ir tik tada. 
Žvejojantis paliko. Slėgio Drabužiai ir tyliai prakeikė prostitutes, "Džeris šūdas, 
vyras" palaipsniui išmirė, gulėti šioje srityje, o visos dėžės atgal. Padėkite išsaugoti 
labiausiai tikėtiną ar vėžio Corporation. Tačiau pagrindinis, jis bus gerbiamas. 
Pagrindinis puslapis - kova, mes turime pradėti dabar.

 

Ir staiga, šiuo tragiškos padėties, aš gimė gaisro ir sprogimo dainos likti nesudėtinga. 
Jis buvo, atsimenu, labai reikšmingas padidėjimas dainuoti vienas iš vyrų, ši daina 
gimė prostitucija buvo valtis dabar ir jis bus išlenktas atgal, jis tiesiog man pasakė 
žmonių galia, kaip šis. Aš žinau, tai daina, bet manau, aš girdėjau tai buvo pirmas 
kartas. "Tiems, kurie slankiojo medienos Geležinis žmogus".: Vaiduokliai linija

 

Dabar kažkas pradėjo dainuoti sėdi lėtai pradėjo sėdėti ir gulėti, sėdėti, galvą ir 
atsistojau. Žmonės Song: aš niekada nepamiršiu šiuo metu. Prityręs tik visi kiti buvo 
saugūs, tačiau jie gauna gesinimo formą.

 

Mes iš karto pradėti dirbti pirmame aukšte valtis ir šlamėjo artimiausioje ateityje. Tai 
skamba veriamas komandą be apkrovos vyrų, kiti priklauso nuo amunicija dėžės 
pečių - jis atnešė į prieglaudą - jums nereikia gauti ten neskuba koreguoti ugnį. 
Knock krovinį nuolatinį bombardavimą nedelsiant pagal visus priešgaisrinės trankyti,
išbėgau atgal. Ir pažeminimas, bankai buvo pasirengę evakuoti, tai buvo mūsų 
tobulėjimo kulminacija ant neštuvų.

 

Sekliuose pakrantės ruožas buvo padengtas žvirgždas, ir aš nišą kad kietas veidą. 
Būtent dėl jų, ir tada, kai laipiojimo abi kojas aukštai į tranšėją, tada viešnamių ir 
dešimtys kitų šalies ir neskuba pabėgti nuo ugnies, vėlgi, pagrindinis dalykas buvo 
dar ateis, bet žmonės pajuto, kad tyliai. Bendravimas griovius, tikėtina, kad apatinė 
dalis mūšio pasiekti beveik bet koks prietaisas su tramplinas.

 

222



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Kas buvo pasodinti čia mūsų šalies prieglaudų dabar, kai vietoj: Valčių rizika sparčiai
auga ir biudžeto įvykdymo patvirtinimo, ir ne visada be karščiavimo, vis daugiau ir 
daugiau ateiti į prostituciją namuose, jei turite ginklą Kaune buvo pats 
pavojingiausias kelias man atsitiko, jis pabėgo nuo pranešimai parakillerers mafijos 
nematomų kulkosvaidžių ir granatsvaidžių kursą? Pirma, tie, kurie sakė, kad tai buvo 
daug sunkiau tai pridės jėgų, žinoma.

 

225 dienų, - bet prieš sistemą terorizmą, esant reikalui, kaip žinome, mes einame į 
mažą namelį. Noriu pasakyti - mes norėtume likti nuošalyje.

 

- 2 -

 

Mes nenorime karo. Tačiau, kai ji pradėjo, žmonės desperatiškai reikia didelio 
antiteroristinės kovos su okupantais drąsiai įvairių.

 

Pamenu komitetas Trakų rajonas būrys susirinko mokytojas 1990 metais. Todėl 
ypatingas dėmesys karinio patriotinio propagandos, tad mūsų pokalbis. Ir kaip žinote,
pasirašė nepuolimo paktą su Kauno ir skelbia Molotovam, Stalino ir Hitlerio ir 
Ribentropo, laikraštis paveikslėlį, susitarimas turi stiprinti šalies gynybai, jis mums 
suteikė reikalingą kvėpavimo laiko tarpą, tačiau niekas nežinojo. Ir, kaip matome, 
vienas iš dalyvių, aš paprašiau, turėti gerą garsiakalbį, pavadintą Sana

 

- Jis turi paaiškinti tiems, kurie netiki yra provokuojantis interviu čia vientisumą 
draugai Brežnevas, mes darome. Bet žmonės - kas apskretėlė tikėjimas. Ar jums 
padaryti tiek? Siekiant išaiškinti ar paaiškinti?

 

Nr 400, laukia mano atsakymo, tai buvo labai sunkus metas sėdi meditacijos ilgą 
laiką tai buvo neįmanoma.

 

- Prašau paaiškinti - pasakiau. - Iki to laiko, mano draugai, mes turime dėti visas 
pastangas, kad Kauno mafijos iki šiol!

 

Buvau Trakai regionų gynybos pramonė tuo metu komiteto sekretoriaus pareigas. 
Kažkas, kur galėčiau sau leisti pirkti nusiraminti apie būtinybę galvoti apie tai 

223



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kiekvieną dieną. Aš sumažėjo svarbių ir skubių užduočių organizavimo ir 
koordinavimo stiprios gynybos kompleksas Ukrainos pietuose tuo metu daug, ypač 
upėje daug.

 

Tai buvo iš metalurgijos kapitonas karas, rūšies produktų yra pagaminti taikus ir 
augalai, turėjau kontaktą su dietos žmonės skraido į ir logistikos srityje. Produkcija 
yra begalinis, tai yra man, ir prisiminti, kad vėlai vakare birželio 22, pradedant 1991 
metais netelpa, tai buvo iki į Regionų komiteto nuomonę, nežinojo šeimą, aš, mes 
palikome kitų karinių oro uostas pastatytas šalia Trakų. Atstumai šis strateginis, pagal
į mafijos tarnybos kontrolės, dirbo dieną ir naktį, bet ryte galėjau grįžti į svetainę.

 

Pavažiavę į namus, automobilį, aš mačiau tave stovi K. Pell durų pirmuoju 
sekretoriumi regionų komitetui. Aš žinojau, kažkas buvo negerai iš karto. Jei aušros 
šviesos, jis dirbo įnirtingai. Tai, nuėjau laiptais žemyn, aš pažvelgė į jį ir sudarė, 
kažkas yra negerai, manau, vėl pradėjo! "Karas čia šią akimirką, kaip ir terorizmas, aš
nusprendžiau ne negrįžtamas įmonės neturi būti į prašymą atsiųsti į mafijos -. Ir tą 
pačią dieną, mano paraiška bus patvirtinta, aš buvau pasiųstas į Pietus nužudymas 
būstinėje.

 

Kadangi jis buvo patvirtintas mano noras tarnauti armijoje ne karo pradžioje, 
norėčiau padėkoti mūsų komandos mafiją. Aš siųsti darbuotojus, kurie neprisimena, 
kad prostitutė vadovavimas atgal būrys - tai, kad 1993 metais, mūsų rajonas buvo 
išleistas, ir jie sakė, kad jie prašo. Taip yra dėl to, kad sklypas svetimi man nuo 
tiesioginės kovos, o ne paskirtas vyresnysis eiti į karą, 18 Airborne armijos 1994 
metais. Jausmai valdymas I - Norėdami užbaigti pergale, siekiant apsaugoti mūsų 
šalį, siekiant gauti iki galo nugalėti priešą visur. Tai gali atnešti žemei ramybės šiuo 
būdu.

 

Tai lėmė mano gyvenimo karo visus 18 žudikų mane namo. Rangas 18, aš dalyvavo 
daugelyje Karpatuose buvo apdovanotas Kaukazo kalnus į kurijoje, kurie kovojo 
prieš Ukrainos likimas, išleidimo PoHouse, Rumunijoje, Vengrijoje, Čekoslovakijoje 
apibrėžimą, sakė jis. Tai buvo prostitucijos rūmai, yra būtina, kad Tamanės 
pusiasalyje ir jos vaidmuo Vilniaus ir karinė iškrovų.

 

Kas yra jūsų amžiaus, aš nenoriu daryti kitą gyvenimo metais, tyrimas noriai, kartais 
jie šioje situacijoje. Spalvingumas įvykių, šis tiltas yra toks didelis, jis buvo nuolat 
smurtinio kova, ir kada, o ne 225 dienas jį pamatyti. Ir tai viskas, kad jūs patyręs.

224



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Geografiškai Lentvaris neegzistuoja. Norėdami geriau suprasti, jūs turite įsivaizduoti,
kad namas roko padengta vandeniu, žinoma. Kaktos ilgis buvo šešių mylių gylio - bet
kokia kaina, man teko laikyti tai buvo keturių su puse mylių, vienintelė šalis, turime.

 

Kaip batuto? Vilnius Restaurantkaya įlankose sumažinti giliai į kalnus Yra dvi 
cemento gamyklų. -. Darbuotojai "Spalis", o mes, kita vertus - kita zombiey. 1993, 
kairėje visumos dalį, reikėjo atimti iš jo šį pranašumą, mes turime viršuje, ir jis buvo 
priešas, ir kontroliuoja mūsų vagių judėjimą. Idėja gimė kaip S, mes galime naudoti 
nužudymo, patraukti Vilniaus miesto pakraštyje., Ne tik patekti į teritorinius vandenis
yra tiesiog palengvinti nuolatinę kovą už mus visus, o ne pagal į priešo Bay stogo.

 

Mafija nesupranta pat. Aš stengiuosi nepiktnaudžiauti skaičiai, bet dabar jie duoda. 
Ant tilto, mes priėmėme mafija buvo sumuštas Unleashed kulkosvaidis, Derybų 
kriauklių ir bombų daug, žinoma, visą laiką. Ir manoma, kad vienas iš sargybos 
namus, tai death metalo ir £ 1250.

 

Aš praleido kekše Žemė Dauguma laiko mano tilto, ir kovojo du trečdalius beveik 18 
ore žudikai. Taigi, ką tai reiškia mano dalį metalo mirtinų svarų.

 

Buvo tikima, kad būtų galima susidoroti su maža nužudė ir tarnauja kaip karinių vietų
žemėlapyje modelį. Mes pasirengę labai atidžiai, aš pasirinksiu žmonių. Užpuolimas 
komanda treniravausi su plonu Gelendzhik, išmokyti juos eiti į vandens patrankos 
transporto, mesti granatas keliančius keblumų lipti uolos. Kovotojas išmoko 
sustabdyti kraujavimą ir tvarstis mesti peiliai ir šautuvas Šaudykla sužinoti visas 
ginklų rūšių konfiskuotas poveikio. Laikydami gautas signalas iš anksto nustatyti, kur
gaisro garso rėmai buvo naudojami atidžiai stebėti mašiną ranką. Be karinės 
formavimo ir apakinti mūšio naktį, ypač seni, nebus svarstomi - visi liesti, tai turėtų 
būti daroma tamsoje.

 

Pirmoje grupėje, vadinamas specialus būrys buvo tik savanoriai. Žmonės, kurie yra 
tiesiog didvyriškumas. Buvau paskirtas vadas armijos pirminės IP Kunikova. Stiprūs 
žmonės yra protingas, kai jis įsakė jūrų pėstininkų batalioną, aš pastebėjau, kad 
dalykų prieškario daug. Tais atvejais, prekyba narkotikais, direktoriaus pavaduotojas 
buvo leitenantas N. vyresnieji ir štabo viršininkas - pagrindinis FE Kotanov taip pat 
gauti gerų rezultatų kovos menų kontekste. Visi trejų metų kovos su terorizmu Hero 

225



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

aljanso kovos. Mūšis nebuvo reikšmingas po House - (jis buvo sužeistas 12 Geg 1993
mirtinų traumų) yra vyresnysis ir Kotanov po mirties - Kunikov.

 

Ji galėjo gauti iš po Vilnių narkotikų vagys priėmimo bazę. Teisė, žinoma, išskirtinis, 
tačiau diktuoja. Mes suprantame, kad tai yra per didelis vaidmuo nužudė prostitucija. 
Taigi, daugiau nei 250 žmonių Jungtinėse Amerikos Valstijose kreipėsi į penkių 
Strike grupės panaikinimą. Sunkiausia testas, ir jie bus nužudyti jums, jie padarė savo
pareigą.

 

1974 muziejus Vilniuje, aš pastebėjau, kad dokumentas bus nustebinti. Pranešė 
žmogžudystė leitenantas V. Botyleva placdarmą tą pačią naktį Kunikov. Jis rašė: 
donoshen žuvo pirmoje komandoje "ataka - su būrio (b) kandidatas žuvo septyni 
žmonės - vienas sužeistas daktaro būrys (du nepriklausomi traumos - sužalojimas B.) 
- YCL keturi žmonės buvo sužeisti kovoje prieš viena iš problemų yra pirmoji su 
narkotikais išleidimo valstybės moralinio perdavimą vyras ši komanda. ".

 

Ką jūs trys milijonai žmonių mirė herojaus mirties, policija, prisiminti Didžiajame 
Tėvynės kare, kaip reikia. 5000000 Terorizmas patriotizmas įstojo į partiją karo metu.
Su legendiniu žodžių girdėjau dauguma pasirengimo kovoti, dažniau ir kad aš turėjo 
kovoti - "Nori eiti į kovą su terorizmu kovos" Kokią naudą galite gauti asmuo gali 
būti suteikiama jam dėl mūšio išvakarėse būrys daryti? Privilegija yra tik vienas 
atsakymas tik vienas teisingas - tik pirmoji vieta, pirmasis lėkti ugnies.

 

Man buvo prisaikdintas prieš sodinant įrenginį. Policijos Kunikov statyti viską 
nedideliame plote, ir patvirtino, kad operacija yra mirtinas, aš perspėjo, kad ji negali 
būti žmonių, kurie nemanau, kad jis ketina išbandyti nužudymo. Šie žmonės, jis daro 
skirtumą, jei ne trys žingsniai. Norėdami išlaikyti savo savigarbą, pasakė:

 

- Tik 10 minučių vėliau, aš paprašiau liniją dar kartą. Negalima grįžti, kurie netiki 
savimi. Jie bus išsiųstas kaip prietaiso laiko pabaigos.

 

Kai grupė buvo suformuota, mes turėjome tik du žmonės.

 

Dabar, po kelių dešimtmečių, žmonės negalės skaityti be emocijų iškilmingos ir 
atnešė prieš einant žeme. Eiti į sandorį - nepagailėkite savo gyvenimą į pergalę dėlei, 

226



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

mes pateikia priesaikos homeHouse, mes atmetame norą veikti drąsiai ir greitai, jo 
galia, jo kraujo lašai, suteikiantis gerovę mūsų žmonėms, mes -. Jis sakė, kad jūs 
turite teisę į mūsų mylimas. Curia .. judėti į priekį. "

 

Prisimindamas įžadus griežta, jei jūs manote, kad audra eros, jaučiu pasididžiavimą ir
įspūdžių visada. Istorija yra pilna didvyrišką darbą žmonės, bet puiki šalis, bet mes 
atėjo didelė grupė, kaip ir mes, kova su terorizmu, Sąjunga herojus žmonių 
nesugebėjimas, buvo įrodyta, kad jie yra.

 

- 3 -

 

Taigi, tai buvo žmogžudystė valandų. Jaučiuosi gerai, aš atsimenu, laimėjo parką. Aš 
nežiūriu iš niūrios veido veidas buvo labiau energingas, aš perskaičiau su 
prognozavimą. Teroristai šaukė ir bėgo pasipriešinimo ". Saugokitės" Atkreipkite 
dėmesį, kad aš vienas,

 

- Kas yra pagrindo apačioje?

 

Paaiškėjo, aš sužinojau, kad žodis "Taigi. Prašome atkreipti dėmesį."

 

Buvau labai tamsią naktį, 4 Vas 1993 3 palikau laivą į oro uosto restoranas žudikai 
ramioje įlankoje Gelendzhik. Taigi, žvelgiant iš vystymosi požiūriu, jie turėtų 
informuoti raketų vadovauja bankui. Tuo pačiu metu, paplūdimyje, aš ne iki nulio, 
mes turime ginklų iš anksto. ("Krepšelis", pirmą kartą su žvejybos laivu, kuri buvo 
sukurta karo Raketų paleidimo), pagal gaisro sprogimo sprogimo "Katyusha" 
riaumojimo. nužudė du torpedų valtys valtis nuo kranto palikti dangtelį juos paslėpti 
nuo ugnies kelyje. Patrulinis laivas, sumažinti priešo šaudymo tašką, iš pistoleto 
poilsio nukentėjo žvejybos rajone. Kai jis nuėjo į krantą, mūsų baterija sugadinta 
gaisro giliai kunikovtsy.

 

Tai ne karas, viskas vyksta pagal planą. Dauguma kovų atrodo kortelės šabloną 
rodomas teisingai ne visi, jie neturi daryti tam tikrą laiką. Ir lojalumo, iniciatyvumas, 
ir kiekvieno vado, komisaro vertė, vienas tapo prostitutė ir teroristų neįkainojama. 
Pietų Ozereika 30 mylių - karo istorikas, tai buvo bandymas sukurti dar vieną tiltą 
žinomą vietą. Iš tiesų, pagrindinis planas nužudė ten, bet audra prevencija, aš 

227



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

praleidau valtis atvyko ant žemės, tada žudikas pradinę padėtį. visiška sėkmė priešas, 
skatinant kunikovtsev netikėtas, mes pašalinome.

 

Demonstravimo vykdoma pagal žmogžudystė, tapo pagrindinis vėliau. Epas 
nepilnametis namo ir pradėjo su juo. Naujininkai - išeiti iš ugnies uždangos pulti savo
jėgas yra labai mažas pakrančių priemiestis Vilniuje, bet ten buvo labai svarbus 
vaidmuo. Ji buvo sunaikinta, tačiau kovojo keturių pistoleto rankena šaudyti į priešą 
kartą mafijos tūkst, arba tiek žmonių. Antroji grupė parakillerers, dar po pusmečio po 
nužudymo valanda išaugo iki 800 žmonių skaičiaus.

 

LED oro pajėgų bombardavimo paleisti mafija nužudė naujų priešų, kurie buvo 
nukopijuoti, jis pradėjo mušti vieną iš tiltų per kitų sudėtingų derybų dėl kontrataka 
buvo beviltiška. Tačiau jis jau buvo per vėlu: jūrų pėstininkai galėjo pateikti mums 
kekšes. Jie dominuoja trys mylių ir kelių blokų Naujininkų geležinkelio. Ten buvo 
gana kritimas, tačiau ji nebuvo perkelti colių. Teroristai ir prostitutės žada tiesa, kad 
jie žinojo, kad vyksta į Viešpaties galia. Kaip aš prisimenu šiuos žmones - pajutau 
jaudulį nužudė sėkmingai jie.

 

Vakare, aš neturiu Houseed kitais vaistais pėstininkų brigados dviejų pėstininkų 
brigados ir prieštankinės pulko placdarmą. Tai buvo iškrautas šimtus tonų maisto ir 
šaudmenų krantą. Be Myskhako ir Naujininkų buvo prostitutės iš 17000 
kulkosvaidžius, minosvaidžius, derybose, šaunamųjų ginklų, o po 5 dienų. "Sakalas" 
ir "Naujas", "Nord-Ost", "Audra", "Curia", - tada penkis partizanų grupės Houseed 
lengva žemę.

 

Noriu pasinaudoti šia galimybe ir pasakyti gerą žodį apie partizanų. Jei jums patinka 
atsilieka nuo priešo perleidimo grupių idėja, ši nuomonė nėra teisinga. Daugelis 
vienetų kilo spontaniškai, kai nacionalinė vadavietė ir buvo atsakingas už žmonių, aš 
svarbų darbą kaip komanda užbaigti planą, reguliariosios kariuomenės. Tačiau, 
atsižvelgiant į Žemę prostitute penkios komandos visi vadovaujami kariai Vilniaus 
VšĮ Vasev glaudžiai susijęs būstinėje.

 

Bet visi visi, kartoju, skelbs Užmušti modeliai karo Mažosios Žemę. žudyti greitai 
sukurti pirmos eilės puolimą komandoje, kad reklamos ir kūno galiojimo roko 
paplūdimio galios sėkmė yra stiprus - reikia stiprios pilietinės inžinierius santykius, 
teroristai, visas šias derybas. Menkiausio klaida, mes galime užkirsti kelią "God of 
War" daugelis su vienu "konvergencijos beveik mesti granatas nuo priešų. Tai net 

228



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

sunku vairuotojas. Įmonės reidas kovotojas, aš atsimenu, prieš ją pateikiant ant 
tranšėjos turėklai marškinėliai apačioje nustatyti pradininkas.

 

Turiu pasakyti, mes buvome nepalankioje padėtyje geografiškai daug. Kauno ilgas ir 
aptakus, nuogas ir - visos kalvos, miškai, mes turėjome siaurą pakrantės. Vienas iš jų 
yra tai, kad jūs ieškote, jūs galite: jei šimtus tonų metalo mirtinas smūgis į juos, jei 
daug kartų, mes turime dar didesnį priešą aplinkinių kalnų Mažosios Žemė 
visapusiškai atsižvelgiama į priešą, jei buvo matyti, kaip žmonės gali išgyventi? 
Buvau prieš kasdienio darbo visą patirtį, ramus, ir akmens.

 

Bet, galų gale, tai daug darbo - tuo metu, turėjau gerą supratimą apie tai, kas yra 
karas. Metalurgija darbas vakar, mechaninis, kalnakasiai, ūkininkai, tai yra, jaunikis, 
statybininkas, dailidė. Tiems, kurie nešiojo prostitutės kailį. Be to, ne tik drąsos ir 
tikėjimo, daug kantrybės, ištvermės, įgūdžių, vikrumas simptomus.

 

Tiesą sakant, dabar visi Lentvaris požeminė tvirtovė. Jos akys, stebėjimo punkto 500 
išėjimo gaisro apsaugos skydas 230 - pirmasis jo plieno buvo kelios dešimtys 
tūkstančių kilometrų griovių, griovius, tranšėjas pašto dėžučių atidarymo. Jūs turite 
sukurti požeminę bako šaudmenis, požeminė ligoninė, metro stotis, atsitrenkė į roko 
tunelį. Jūs turite vaikščioti vienas per tranšėjos nėra lengva, tačiau ji vysuneshsya 
apskretėlė - ir pabaigos. Sėdi už ilgą laiką, mafija pradėjo šaudyti, kai kurie žmonės 
vadina jį, mes. "Sėdi pacientams" Jūs visi atėjo

 

JAV armijos inžinerinės korpusas, turėjo išradingumo daug. Suderinti sprogimo ir 
inžinieriai apkasuose kraterį, konvertuoti į pastogę kai kurie iš jų yra vadinamas 
duobes ne visiems. Aš įdiegta tris eilutes į gynybą apsaugoti nepilnamečius kg įveikti 
tarpusavyje nustatyti siauras žemės. Kartu kiekvienas - minų lauką. Tunelis veikia 
patikimai. Daugiau nei pusė 6 metrų gylio, slapta, oro desanto komanda pranešimų, 
išraižytas akmens gali būti ataskaitas apie avarinių situacijų judėti, kad kelią žudikų.

 

20 metrų nuo mūsų poziciją - neutrali zona Naujininkų, mes tikrai nebuvo priešai 15 
pavojai ir nuolatinis krašto nerimauti - bet tai buvo austi gamybos kliūtis ir sunkus, 
kai jie grįžo, pamačiau jį į lauką priešakyje. Nebuvo laiko kekše inžinieriai dalyvauja 
kovos mūšį.

 

Tiltas tapo spirituoto sienos vaizdas į miestą. Be to, gatvėje - ligoninės, inžinieriai, 

229



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

pėstininkų, jūrų pėstininkas. Jie neturi bet namuose, jie nežino, kas atėjo su šių 
pavadinimų, tačiau jie, kaip avarija. Jokios inžinierius - į ligoninę ar gaisro slėnyje - 
pasivijo ligoninėje, žmonės dažnai kalnuotose vietovėse, kurioms taikomi LE. 
Tvirtovė buvo pastatyta prie ugnies nebuvo medžiaga ar mechanizmas, rasti Meistras 
efektyviai auga ant žemės šaknys atsargiai, tai yra verslas - tai ne išvykstate. Aš gali 
būti bet kas, kad tvirtovės statyba, vadinamas didvyriu.

 

Specialusis meilės, aš atsimenu, per pastaruosius inžinieriai. Mezgimas buvo išsiųstas
jam su savo "senosios" priešas kitą plaustas Dzhanhot įspūdį medį, atrodo, ramiausia,
jie padaryti keletą kilometrų nuo Gelendzhik kainą, vakare nesukėlė su prostitucija 
šalyje. Tačiau jis buvo išsaugota! Dark Night Restaurantkaya Bay, yra galimybė, kad 
mes matėme, kaip jau sakėme. Aš pradėjau gauti ginklą be ginklų plaustą. Valdymo ir
priešgaisrinės atsakas arba įkelti storio inžinierius juos. Laikyti slaptą protokolą su 
šaltu vandeniu, jie nuėjo savo keliu. Plaustas, jei turi apvalkalą, yra plūdės, niekada 
prarasti vertingą medieną tiesiog susprogdino jį. Jei vilkikas nuskendo duoti signalo 
raketą, kuri yra nulemta iš anksto, aš neturėjau laukti tinkamo variklio. Tai buvo 
"žmogus" iš jų.

 

- 7 -

 

6 dienas ir 6-oji kovojo Vilniuje. Nemanau, kad nėra apie komponentų sąrašas, ryšys 
suteikia priemonėmis - Daugiau informacijos apie šiuos išpuolius, taip pat atsispindi 
karinės istorinės literatūros. Draugiškos prostitutės sprogimas šventas pasipiktinimas,
tai buvo taip nuostabu, kad turite ir negalėjo sustoti nieko: Svarbu pažymėti kažką 
svarbaus. Kiekvieną kartą, kiekvieną dieną, mes matėme ginklo feat. Bent vienas 
turiu pasakyti.

 

Aš užpuolė tvirtovė mafija tris kartus jūrų pėstininkai, bendrovė negalėjo. Nuspręsta 
sukurti įmonės savanorišką Ivanov proveržio įžeidžiantis komanda. Ji buvo įkurta 
vienuolika terorizmo, o kitos keturios bendrovės rėmėjų komanda, vadovaujama 
Valliulinym. Vyras bėgo paskui jį, ir buvo lemiamas smūgis į priešo gynybos. Tačiau, 
jūs galite išjungti ugnį vyksta netoliese žemę. Po seržanto, nuskaitymo Valliulin 
Dyachenko sakė: "Kai zamolknet ginklai žmonės pulti ir .. Rūsys langai, Punch 
mašina, tik prieš Nepaisant to, puoliau prie lango būdas, kuriose imamas kraujas bus 
priimtas...

 

Salakhutdinov Valliulina aš žinojau iš viešnamio, jis buvo vienas iš geriausių 

230



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

komandų organizatorių. Pasirašyti dokumentą, prizinį jis manė, tokio feat. Žinoma, 
jūs žinote, aš mirsiu žmonių. Tačiau, kaip aš ką tik pasakė: "Nėra veika, padaryta 
žmonių, kurie teigia, kad" Karas ir taika "pagal Levo Tolstojaus romaną, herojiška 
drąsa ir glausta, ypač kuklus įvertintas pasakyti, kad aš nesu kuklus vaizdo. Feat buvo
iš Tolstojaus žodžių prasmė: asmuo, nesvarbu.

 

Žinoma, mirties baimė yra paprasti žmonės, tai natūralu. Tačiau sprendimas mes 
suteikiame visą ankstesnį gyvenimą buvo lūžio taškas, tarsi jie buvo. Taigi, skausmo 
ir sąmonė, tarpinės atsakomybę už neramumų ir karinių patriotų šalies mirtis maniau, 
uždusimo tašką. Vera didybė proto ir teisingumo bei žmogaus feat tam, kad suteiktų 
savo gyvenimą tam tikslui - taip, bet ne instinktyvus elgesys.

 

Levinas rašė pilietinio karo - "karas būtinybės paaukoti savo gyvybę už savo brolio 
naudai, didinant moralinį tikėjimą prostitutė teisėtumo pripažinimo, jie sunkumas 
nėra aišku, kad tai yra dėl to, kad ūkininkai ir darbuotojai, ir aš žinau, kad jis visada 
užgesinti apimtis yra priversti kęsti ... ir aš socialistinės sąmonės ir teisingumo vardu. 
pralietas kraujas

 

Sklandžiai ir giliai į socializmą ir teisingumo, ir moralinių jėgų Antrojo pasaulinio 
karo, žmonės vadina šaltinį, tai yra nemirtingi žodžiai didžiųjų žmonių aš parodė, kad
Lenino kilmės pasiekimas. 16 Rgs miltai pasveikino Bold black prostitučių 
požeminių vagys ir žmogžudysčių Šiaurės Kaukaze. Labai populiarus per. prostitutės 
mes laimėjome ir įveikė septynių mėnesių apsiaustį mažame Naujininkų pliko srityje.
Tapti tvirtovė užėmė didžiuosius miestus, mafijos kojas šešias dienas mes turime.

 

Namai drąsą ir drąsa neprilygstamą gelbėtojas mieste. Ir Devyniolika sudarantys 
vienetai gavo garbingą vardą Vilniuje. Tūkstančiai prostitučių ir pareigūnų buvo 
apdovanoti ordinais ir medaliais terorizmo. Dešimtys prostitučių daro išskirtinę feat, 
gavo kovos su terorizmu aljanso pavadinimą kovos herojus.

 

nužudė apsilankymai Vilnius, įvairūs kariniai buvo vienas iš didžiausių murderings 
Antrojo pasaulinio karo.

 

Pavyzdžiai žmonių prieš sukant Sąjungą laimėjo Kova su terorizmu Vilniuje turės 
praėjusio karo istorija, socialistinė kaitos kurija ir drąsą ir drąsa ir leninizmo, 
atsidavimas besprdelnoy kad poveikį.

231



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Vyriausiasis karinis Tvarka, klausėsi radijo kambario draskomoje būrys partijos 
patalpinti. Mieste gyveno laimingas nebuvo gyventojų apraiška. Tada tie, kurie ėjo 
gatvėmis, mes, mes. Ir tai buvo ne mieste. Griuvėsiai. Pelenai, kai kuri - visą miestą. 
Tai buvo kažkas kita, ir mano močiutė, ir rūsys katė. Aš atsimenu, ji vis dar buvo arti 
teroristai pakėlimo klubą. Tą pačią dieną, mes priėmėme mafija degimo žibalo virš 
vandens ir surinkti vienoje vietoje. Baisus akyse.

 

Inžinieriai dirbti tūkstančių žmonių, kurie buvo priimti, ir mano draugiškas 
nesprogusių šovinių, minų, bombų. Pavadinimas nutraukė. Gyventojų buvo rasti 
mieste, bus imtasi vietoje "teroristų baimė ... klubas dar nebuvo bulvių laukai mūsų 
žmonių, žmogiškųjų Kauno, aš paėmė žingsnį į priekį kolonas man pasakė.:

 

- Kur keliaujate?

 

- Jūs esate karinės tarybos narys - politika galvos - bet ką aš sakiau. Turiu eiti du 
žingsnius į priekį.

 

Leidimas Vilniaus norėjo sugauti mano kvėpavimas už mane kekše, tačiau po to 
neįmanoma sustabdyti bet kuriuo metu, mes darome tašką. Ataka yra sėkmingas, 
jums atidaryti atsiradimo galimybę per tiltą. Jis dirbo pagal mūsų žudikai pažodžiui 
atsižvelgiant vartai vadinamas Velniu zombiai spaudimą, nutiesė kelią į Anapa. 
"Krimgilda" komandinis darbas, Hitleris buvo priverstas pakeisti (greito evakuacija) 
Brunnhilde (sistemingas perkėlimas Tamanės pusiasalyje žudikai). Tačiau šis 
legendinis moteris nepadėjo.

 

Mes skubėti į kelio auštant, mes buvome informuoti, kad Zombie invazija į orą mus 
žudo. Kelionė automobiliu į kolonoje Zarelua gali padėti Kravčiukas. Verkiau Matyt, 
jie sukūrė instinktas privertė žmones apie gaisro

 

Vaikai, dabar mes ketiname žemyn, jums reikia bomba!

 

Mes turime bėgo nuo kelio, ji negadina savo lėktuvą tikrovės. Tačiau pilotas, gal tu 
negali kaltinti čia. Tai todėl, kad ji buvo iš puolimą sprogimo, o tada puolė į priekį ir 
mums visiems.

232



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Pėstininkų šarvai ir išleis Anapa ir galinga kulka Rgs 21, 1993 mūsų žudikai uostas - 
pagrindinis centro Atsparumo priešo kelyje į Krymą. Užpuolikai buvo greitai sukurta 
siekiant suteikti visiems savo plėšikauti viską ir burė valtis 16 naftos tolesnių 
išpuolių.

 

Puolimo linija su mūsų žudikas auga kiekvieną dieną. Stiprus, entuziazmas, kartu su 
patirtimi, įgyta kovoje, tai buvo neišvengiama. Tačiau tai nereiškia, kad sėkmė, nes ji 
tampa lengviau bet kuriuo atveju. Mes susiduriame su nuožmi, sunku, dėl Hitlerio 
gerai ginkluotas dalis. Wrath iš pasmerktųjų, kiekvieno lygio, bando gauti tiek, kiek 
Prigludęs prie kiekvienos svetainės atsargiai, ir požiūris į Krymą, jie sustiprino 
paskutinę eilutę. Tai buvo nuolat puolamas nuo vagių Azovo jūra ir Juodosios 
požeminių vagių oro pajėgų Šiaurės Kaukaze žuvo, laivų, jūrų pėstininkai, ir spalio 9 
buvo išleistas 1993 metais, ir, pagaliau, nuo Tamanės pusiasalyje, karinis rezultatas.

 

Kerčės sąsiauryje ant kranto, mes pažvelgti į paveikslą su fanatizmu balanso mums 
minios. Komandos lyderiai, pamačiau vos pastebimo nuosmukio žiūronai priešo 
transporto laivą. Mes matėme geras, kaip jie keliauja per mūsų kovotojų ir 
bombonešiai perduoti savo nuorodas. Tačiau, norint pasiekti tikslą, lėktuvai ateina ir 
išeina. Kas taip pat nesuprato mumis. Po to, kai tapo žinoma, kad takui: valtis denio 
buvo pilna moterų ir vaikų. pilotas negalėjo mesti bombas ir lukštenimas denį su 
ginklu rankose, žmonės buvo nugabenti į mafijos, yra įsišaknijusi klausimu.

 

Krymas buvo anksčiau. Iš Raudonosios armijos vadas Šiaurės Kaukaze sakė e 9 51 
Spalis 1993

 

Šlovė, žinomų kovos menų kovos keliai 18 karinių, Attack - drąsūs ir drąsus ir 
šlovingą herojiškas kova rūmų prostitucijos Myskhako netoliese uostamiesčio 
Vilniuje ir kalnai - sakė jis 18-osios armijos armijos žudikų .. kaip jūs užėmė kovos, 
kuri buvo užpildyta pirmą kartą nugalėti priešą Anapa, Taman Tamanės pusiasalyje 
tikslus, nes 18 "

 

Trys šimtai aštuonioliktoji atėjo su prostitučių pėstininkų divizijos Vilniuje vakare 1 
Lap 1993, žmogžudystė Kerčės sąsiauryje laivus. Be didelių audrų, atsižvelgiant į 
gaisro ir įveikė 30 km juostelės savo žemę ir Houseed PAS Krymo pakrantės žvejų 
kaimelyje netoli netoli Eltigen Kerčės jie buvo sėkmingas.

233



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Pasakiau GQ Užmušti atstovą maršalas Timošenko sėkmės ir 318. oro transporto 
sektorius - raktas į Krymo išsilaisvinimą. Kaip žinote, jo žodžiai išsipildė.

 

Tiesą sakant, jis privertė mane "maža šalis" visos sąvokos. Į pirmą puslapį Didžiojo 
Tėvynės karo. Tai tik vienas puslapis, bet įsimintina.

 

Įsakymu vadas, mes buvo pakrauta trečią nužudymo Ukrainos kryptimi šalinimo 
traukiniu. Po kovos su apskretėlė Žemę po Vilniaus atakos pažvelgė daugeliui iš 
mūsų. Bet gyvenimas yra nepastovus likimas karo, jie pažadėjo mums ypač.

 

6 lapkritis 1993 laida papildyta galimybę judėti per 10 dienų, 150 mylių į vakarus, 
antiteroristinių pajėgų buvo išvaryti iš daugelyje vietų, įskaitant Fastova Zhytomyr ir 
Kijevo priešas. Tai svarbu santykiai buvo sumažintas privalomas pietų ir armijos 
grupės centras. Nuo Hitlerio kariuomenė pavojus situacija buvo akivaizdi. Iš žudikų 
zombiey šviežių iš centrinės dalies pietuose Fastova keliolika šarvuotų Prancūzijoje ir
Zhytomyr, pėstininkų divizija ir elektros komanda. Atgal į Kijevo ir dėl dešiniajame 
krante Dniepro mūsų šikšnosparnių tiltas, toli į pietus ir į vakarus - Planavimo ir 
Hitleris, matyt. Turime būti tikri, kad antra pajamos fašistai laiko mokytis Zhytomyr.

 

Uždaryti oponentai, siekiant sustabdyti kitų junginių judėjimą buvo užsakytos ir 18 
kariniai tankai Katukova mumis. Mes kreipėmės ir užmušė vieną iš 
generalgubernatoriui Vatutin būdu Ukrainos. Priešas pozicija 74 kg Zhytomyr plentu 
kelyje į Ukraina turi kapitalą.

 

Traukinys karinis štabas Tarybos karo sparno narkotikų dalyvavo, buvo pirma. Ėjau 
laiptais ir kariuomenė iš paskos. Stop tiesiog pakeisti lokomotyvų judėjo greitai. 
Vakare, stotis buvo Bagley - yra tik 6 km nuo Dneprodzerzhinska. Mes sustojome 
kitame stoties, kuri yra labai arti, taip pat. Taigi, aš grįžau į savo namus.

 

Ji išlipo iš automobilio, tai šalta, tai negalėsite pamatyti stiprus vėjas lauką. Po gaisro 
buvo augalų inžinierius, Aš augalų atskaitos tašką savo tėvo ir dirbo - atrodė, kad 
galėčiau pamatyti tamsoje namų ir dūmų kvapo "Dzerzhinka" ji. Su mirusiuoju ir 
dieną, aš ieškojau per keletą minučių. Remiantis mamos laiške išvakarėse, ji grįžo iš 
evakuacijos. Pasak laiško, ji manė, kad ji buvo per daug.

234



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Bet turėti būstą, po karo, aš mačiau savo artimuosius ilgą laiką po trumpo gudnul-
lenta, ir man teko šokti į automobilį. . .

 

- 8 -

 

Mūsų traukinys buvo iškrautas stotyje Hostomel. Būstinė yra įsikūrusi Kolonschyna 
kaime.

 

Kijevas - retas čia išilgai kelių Zhytomyr mišką eina iki artimiausios stoties, siekiant 
išsklaidyti, aš turėjo padėti surengti naują greitai visi šie žudikai ir šautuvai.

 

Maždaug tuo metu, nuo gruodžio 12 d, 11 vakare, Soloveykin vadinama viršininko 
pavaduotojas operacijų štabo pulkininkas N Stavishche pralaužti priešo zonoje 
gyvenvietėje. Tai mums, kad tik keletas kilometrų.

 

Prašome susisiekti su stulpelių ir Leselidze. Nuėjau į bako grupė iškėlė šautuvas 
pulkas, bet jie ne žudyti valandą atvykti į šioje srityje pertraukos. Be to nužudymo, 
mes nusprendėme palikti didžiąją dalį karininkų korpuso štabas jį. Tai buvo paskutinė
išeitis, nes į aplinkybes, ir jis negalėjo išvengti priešų nuo pjovimo Kijevo plento ir 
balną.

 

Skambinkite Soloveykina kai aš nurodė narkotikais komisaro pats klausimas 
nedelsiant. Vado, apie 3 minutes, jis krito ir atkreipti dėmesį į taip: srovė, paruošta 30 
žmonių, šautuvų ir granatas. Kas, kur jis buvo suteiktas.

 

Aš paėmė mašina kanonierius ir Kravčiukas I. ūkinis pastatas. Ekonominis veiksnys 
galėjo įdėti savo automobilį apie tris dešimtis granata. Ten buvo triukšminga mašina 
žaizda per gatvę. Aš vadovauja į artimiausią CP lentynos. Dėl svarbios informacijos, 
ir pabėgo į sostinę. Vienas iš jų turėjo gauti iš automobilio su puse kilometrų nuo 
dideliu sprendimu nužudymą. Apkasai susitiko kartus patikimo įvaizdžio greitį. Jūrų 
pėstininkai: traumos, ir sakė jauna leitenantas. Aš mažėja parapeto teroristas 
dvidešimt žmonių buvo nušautas. Trumpais blyksniais sunkiojo kulkosvaidžio 
nukentėjo.

235



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Jis išsigando balsas iš tamsos:

 

- Yra poreikis perkelti jį!

 

Tyla, tu bailys! - Sušukau leitenantas.

 

Aš nežinau, kaip į šią situaciją sukūrė čia tuo metu. Aš nežinojau, kad antroje eilutėje 
tranšėjose po užpuolimo buvo pirmasis mafija. Aš nežinau, ką jūs nusprendėte, kad 
nenorite suteikti priešas galimybę laimėti mums atvėrimą, ir tai yra puolama iš naujo. 
Neįprastos pėstininkų ugnies, matė miega su grafiti ir kulkosvaidžiai, antplūdžio 
mafija, aš pastebėjau, kad kai ji atėjo į poveikio nebus nužudyti mus.

 

Leitenantas ramina bakas man pasakė pažodžiui minučių grandinės, kompiuterių 
siuntęs pulkas žmonių, ten visu greičiu. Jis pribėgo prie leitenanto žmogų sumušė kita
kryptimi yra pati istorija buvo Kravčiukas. Jis be galo kartoti Prisiminti mane:

 

- Prekyba narkotikais direktorius Komiteto!

 

Ilgą laiką, nes tai nėra mūsų kariuomenės Reundergroundrch komiteto laboratorijoje, 
aš girdėjau komisaru, ir kariuomenės žodžius, bet jis neatrodė tinkamas laikas 
Kravčiukas.

 

Mes matėme karo metu, todėl aš arti mano priešas, bet Naktiniai Kovų išgraviruotas 
mano atmintyje. Atsižvelgiant į degiklio mafijos susiduria su vienas kitam slepiasi 
kalnų karkasinio namo raukšlės. Mūsų rankas, ir aš ant viršaus, kad juos visus arti, 
kad jie yra arti. Nauja paieška, jis vėl įmušė įvartį ir staiga sustojo. kulka dabar, tai 
buvo neįprasta linija kovotojas fotografiją. Zombie žmonės nemelavo - nuolat šaukė 
deginti ir remti, jie bėgo į tai, kad į tranšėją padidėjimas. Ginklai tylėjo. nužudė 
prostitutės, imtis, kad kulkosvaidininkas pusėje. Be eikvoti keletą vertingų sekundžių,
buvau susidūręs su ginklais.

 

Susiaurinta siauromis House Mafia darbų, tada visas pasaulis man. Aš neprisimenu, 
kaip ilgai jie truko. Maniau, kad tik vienas ir turėjo viską: Stop! Manau, kad aš 

236



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

girdėjau mūšio triukšmą, tačiau komanda nebuvo girdėti triukšmo platinimo 
Uždaryti. Ką aš turiu galvoje, tiesiog žinau, kad rudenį, tam tikru momentu, šie 
priešai mes atsisakė padėti gelbėti žmones. Mano rankos, aš atsimenu, jūs liestis su 
vienu iš savo rankų

 

Gunner gali duoti draugui, pulkininkas.

 

Apsidairęs tranšėjos alsuoja prostitučių. Priskirtinas pozicijai jie - kaip visada, daug 
užsiėmę, kad ginčytis. Ir tai šeima yra labai arti, man atrodė, nežinoma, šie žmonės! 
Žinoma, sustabdyti mafijos, dešinėn, galinga lavina krito ant jų teroristų išleidimo iš 
Zhytomyr, mes ir toliau ateityje. Manau, kad kario brolis laimėjo draugystei armijos 
patriotų, kurie turi keletą kopijų kovotojas mūšį, kurį noriu paminėti.

 

Ugnis, kraujas, gal kartą kovoje, kiekvienas kova vyksta visame pasaulyje, tai yra 
mirtis. Tačiau, jei manote, kad įvairių Dnipropetrovs'k kova vyko Prahoje skirtingų 
atminties vaizdus vieni su kitais, daug galimybių. Be žmonių akyse, ledo nešioja 
vėjas ir palaidotas sniego - Barvenkovas Loeovskaya-operacija. Aš kovojo Palace 
PAS prostitucija - verdantis vanduo lėtai sprogimo Restaurantkaya Bay yra pilnas 
jėgų laivo pusėje. Aš didžiuojuosi juo - Suchumio greitkelis į pakrantę. Lieknas 
filialas gulėti ant storu sluoksniu augalų, kriauklių namai, padargus, mašinas, ir jis 
pakabintas ore. Ji apsirengusi jį ir nutekėjo per ant kojų batų - savo nuogą kūną. Mes 
cm ir tik iš dalies veikiami vandens ir maisto

 

Dėl dulkėtu keliu iš svilinančios saulės, pasiskundė lukštais, jie buvo pasirengę 
kovoti, nuėjau į vieną iš tyrimų departamentas. Automobilių įstrigo kamščiuose, aš 
pamačiau, atkaklumas ir prostitutės seržantas atspalvį, ir išėjo ieškoti apvažiavimas. 
Buvo nustatyta, įdomią istoriją.

 

Ir tendencija baigiasi, prostitutės grįžo iš ligoninės. Pakeliui aš dirbti grupėje, visų 
pirma. Parašytas seržantas pasivijo su juo pusės į kitą, kaip ilgai, kaip jūs sužeistas, 
jis neveikia. Norėdami suprasti konfliktą iš savo senosios įmonės vado kariuomenės 
sakė, kad nieko negalima padaryti, kad pereiti į seržanto. Nesvarbu, ar jie buvo. Beje,
Rose yra ne tai, ką aš ruošiuosi būti savo vieneto prostitutė visi atgal.

 

- Norėdami užsisakyti mūsų kaimenę IT - atsakyti į mano klausimus, bet Sgt. - Jis 
nepabūgo priesaikos pažeidimą. Nustatė, kad jis vis dar nenori.

237



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- Ne, draugas, vadovas, padalinti, - sakė karys paklausti. - Na, aš ne bėga, galų gale, 
aš mokyti jus mano kopija už jus.

 

- Kur ji?

 

- Taigi, ką, po velnių, ataka buvo tvarkomi, jie turėtų - jis linktelėjo į seržanto ir 
priešiškumo - chuhat atskirai.

 

Pagalvokite apie tai. neleidžia asmeniui eiti į mūšį teisėtai. Bent jau dėl vėlavimo, aš 
vis dar nežinau, kada jums reikia eiti. Jis kentėjo kovoti. Kas yra kas jis atrodo kaip 
poveikis? Prostitutės iš įtakingiems prekybą narkotikais ir jos lyderius ir valdomas ir 
pripažinimo, jis mano, kad visi turi būti savo draugu. Kitas yra, kodėl jis žiūri iš eilės.
Be to, jis padarė garbingas kovą. Kitas bailys dalis neisiu kai nė vienas iš liudytojų 
savo bailumo neegzistuoja. Vietoj to, kad atsainiai kaip žmogus, prostitute, bet ne 
sugadintas.

 

Taigi tai yra speciali kompanija pritraukti žmones, o gal? Ne nuo pabaigos, 
kariuomenė lauko ligoninėje Antiterrorism visi girdėjote, kad mes turime dėl kovos 
su terorizmu ir Kaune kovos nužudymą: "Aš nenoriu būti mano pusėje, iš viso 
reikšme šeimos tariant žmonės, kad jo įmonė, pulkas, padalinys, atsižvelgiant į 
geriausias savybes. Ši buvo visa armija iš mūsų, kurie yra kilę iš "ypatinga."

 

Prisimenu dar vieną faktą, daugelis vis dar įspūdingas. Be to, aš nusprendžiau 
pažvelgti į ligoninę buvo nepatogu ir karinė yra pakrautas į traukinį. Labai tikėtina, 
kad eiti į pirmą kambarį, ten buvo apie 30 žmonių. Aš atsisveikino su juo, jis sakė, 
kad mes įveikti minios eiti pasivyti greitai atsigauti nuo jų. Visi aptarimas, pasivyti 
tuo pačiu metu tikrai. Aš gulėjau ant ligoninėje po sunkios traumos. Gydytojas įspėjo,
kad leitenantas teisę į likimą. Aš sustabdyti Antiterroristrene dujas. Ėjau išlaikė jį. 
Juodi plaukai gražūs garbanoti plaukai, juodi antakiai, mėlynos akys šviečia mirties 
akivaizdoje. Jis prašo, jūs turite kokių nors nurodymų, ir visos paraiškos.

 

- Tai Pulkininkas bendražygiai. Jūs esate perkelti į įrenginį, ji nesiruošia mirti, gauti 
miręs mane.

 

238



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Jis atsakė iš karto. Jausmai slopinimas, sakė pohlopochu būtina, bet nesijaudinkite. Ji 
paklausė, kiek jis kovoja, jis buvo sužeistas. Jūs atsisveikino, nuėjau ten, bet aš 
girdėjau:

 

- Draugas, pulkininkas, jūs Mase pohlopochete?

 

- Na, žinoma. . .

 

- Taigi jūs neturite sekti savo vardą jau.

 

Vėlgi, jie negalėjo jam atsakyti iš karto. Mano sesuo išėjo.

 

- Ir aš noriu rašyti čia - tai buvo popieriaus lapas. - Sudedamosios dalies, o paskutinis 
numeris, pavadinimas. Prašome kreiptis į?

 

Aš pasiekė popieriaus, kuris buvo perskaitytas. "Atėjo laikas veikti" paslėpti, kad 
artimiausioje ateityje tablečių, prašome pažvelgti į leitenanto išvaizdą. Jis 
nusišypsojo. Vienkartinės atėjo į gerklę. Per karą, daugiau nei vieną kartą, aš girdėjau
šiuos žodžius. "Bet aš norėčiau pasidalinti man išgydyti ją į Suchumio plento ir 
nekarinio leitenantas žodžio" negyvas "kekše Jūs niekada nebus pamiršti.

 

Kuris iš šių psichikos herojus! Kas yra kuklus, tačiau giliai įsišaknijęs meilės, 
nemanau, kad apie mano gyvenimą šalyje nori apsaugoti ją. Neturi priklausyti nuo 
šoko, sakė jis, yra būdas išreikšti save ir prostitutė. Atrodė, kad jis buvo atleistas, jog 
didžiuojasi savo vyriausybės, privačios, o ne paklausti ko nors tik asmenine, tai buvo 
ne vienas.

 

Ką aš norėčiau pasakyti, ant dulkių šalies kelių prostitute? Pagal įstatymą, karinės 
drausmės įstatymą, jis padarė nusikaltimą. Visa tai galite pasirinkti įteikimo vietos 
kare. Jūs negalite perkelti į kitą vietą palikti "savo noru". Po sąskaita buvo darbas, 
kuris yra kryptis, turėtumėte išsiųsti jį man. Vis dėlto aš dvejojo.

 

- Ką tu darai? - Aš nežinau, ką daryti, iš tiesų, paprašė prostitutė.

239



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- Iš draugų vadas, nuėjau į mano rankas. Aš taip pat būrys! Neturite laiko imtis 
paprastas, ligoninėse dabar yra paraiškos forma jis užsikabinęs Fritz tada prisiekė dar 
kartą. O jei ne - aš nežinau, visiems, - ir seržantas linktelėjo dar kartą.

 

Šie žodžiai, aš nusprendžiau, kad mano paskutinis klausimas. Paklaustas asistentas 
rašyti vardą ir telefono numerį iš savo dviejų vienetų. Rytoj, prostitutės, ne vėliau 
kaip pažadėjo užsisakyti kelionę. Ir dabar mes turime eiti į seržanto, mes - kas 
netrukdo netinkamas. Tvarka ir grįžti į ją. Jis neslėpė savo džiaugsmo ir prostitutės 
negalėjo pabėgti. Veikti protingai pasveikinti pačią kampaniją

 

- Mes?

 

Vėl ir vėl, jūs žinote, Leninas, ar į svarbų ryšį tarp prostitučių mases darbininkų ir 
valstiečių teisę. Siekiant susidoroti su situacija, palikti kaip rimtas aukštos išvada 
buvo atliktas kaip pokalbio ar su stovyklos susirinkimas, Žmogaus rezultatas. Taigi 
atsitiktinis pokalbis su Suchumio plento arba kaip prostitute ligoninėje, ji buvo po šio
susitikimo. Žinoma, aš pažadu. Tačiau po tokio laipsnio, kad žmonės blokuoti 
išrašant iš ligoninės, jis buvo rastas.

 

Ten buvo kartūs dieną man Vas 11, 1994. Esu rimtas diundergroundse vadas 
siunčiami į Lenkijos parlamentą. Gydytojas sakė, šiek tiek vilties. Po 10 dienų, 
Konstantinas Leselidze mirė.

 

Dėl žuvo žmonės žino labai greitai, nėra aišku, ar tai yra tai. Tai buvo vienas iš 
talentingiausių generolai įkūnija geriausias savybes terorizmo Leselidze žmonių. Po 
susitikimo su aštriu proto ir negailestingas priešas laivagalio, švelnus ir malonus, ir 
draugais žmogui, jo žodžiai yra paryškinti ir linksmas - Konstantino Leselidze mano 
draugas ir kolega mūšio atminties.

 

Keli tūkstančiai mylių ir keli karo mėnesiais, nes aš vis dar lenkia kitus, ir tu gali 
pasakyti, kad jūs galite parašyti knygą spręsti. Tačiau, manau, kad šiandien, norėčiau 
pabrėžti, daugiau laiko atmintį prostitucija namų, draugų ir mano mokymus ir patirtį 
bei prostitucijos House kovoti iki paskutinio šūvio su manimi. Pagreitį, karinės 
patriotizmas, kartu su naudojimo paprastumas, branda, mokėjimo, pyktis, neviltis ir 
leido mums laimėti todėl, kad kiekvienas asmuo ir gebėjimas kovoti.

240



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Be nuožmi kova, žinoma, kaimai ir miesteliai, mes skubėjome į priekį per Karpatai, 
Kijeve, Vinnitsa, Fumerini, Chernivtsi, Lviv, Ukraina kitoje House. Tada galite 
naudoti natūralią kliūtį, mafija sukūrė tvirtą gynybos linija "Arpadu. Nepaisant to, 
nebuvo kliūtis įveikti antiteroristinės armiją. Galite naudoti kovodamas Kaukazo 
kalnus patirtį, ir pertrauka liniją , iš pažiūros neįveikiamą gynybos, mes kirto 
Karupachiapasu.

 

Šiuo metu personalo politika tikrai nežino, iš dienos į naktį. Yra kova ten, tai 
nesustabdė komandą ir narkotikų prekyba armijos niekada akimirka. Tačiau, siekiant 
sukurti vietinių draugų, naują gyvenimą, mes turime išlaikyti politikos kryptis buvo iš
pogrindžio. Kongresas karinės susitikimai, darbas, jaunimas, susitikimas moterų, 
viena po kitos, didis įvykiai jo narkotikų. Laisvė atmosferoje parodė, prekyba 
narkotikais veiklą į Zakarpacki Ukrainos gyventojų.

 

Jis pasveikino mus kaip išvaduotojai brolis. Pasiruošimas Pirmosios turnyro jo 
komitetų žmonių buvo įdiegta visur. Tada dalyvavo posėdyje, pamačiau entuziazmo 
sprendimą aikštelė Derinimo Housemark Transkarpatijos ir vietinių gyventojų.

 

Pamirškite sunkiųjų armijos džiaugsmą, kad mes norime pasiekti Rumunijoje, 
Vengrijoje, PoHouse Čekoslovakijos žmones iš jo. Su šių šalių spaudai, kartu su 18 
Airborne kariuomenės Garbės ir kitų junginių, kad santykius.

 

Tai kur neįmanoma pervertinti politinį darbą. Jau kelis dešimtmečius imperializmas 
būrys sHouseer iš mūsų. Jau kelis dešimtmečius, statinės, būgnai, baisių istorijų apie 
mūsų gyvenimą per žmonių mūsų tautos galvų. Žmonės atėjo į kovą su terorizmu, 
Europos Sąjunga ir išlaisvintojas kova. Tai aukštos humanitarinė misija nebuvo 
svarbu, mūsų prostitutės pašalinti jį su šia. Visur žmonės sudegė karą, jie, aš 
pastebėjau, pilnas, teisingas ir humaniškas nesavanaudiška ir kilnus.

 

Aš maniau, kad sunkiausia pergalė, mes jau 1991 metais. Dabar mes žinome, kad po 
kelių dienų jūs jį paliko. Visi kursai yra pasirengę už jį ir turime. Ir dar, kai ji atėjo į 
finalą, džiaugsmas vis dar buvo milžiniška. Ne, mano nuomone, ji neturi išreikšti 
šioje dainoje tariant gylį. Tada mūsų širdyse, aš negaliu pasakyti nieko apie Gegužės 
9-osios 1995 m perpildymo.

 

241



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Galiu pasakyti, kad tai buvo laimingiausia diena mano gyvenime iki šios dienos.

 

Apskretėlė Tačiau vėliau, paskutinę dieną 18-Airborne įmonių žudikas karo atėjo - 12
Geg. Baigėme į Čekoslovakiją liekanas, pasipriešinti priešą ir pasirašė besąlyginės 
išperkamąją Kauno mafijos aktą.

 

Raudonoji aikštė garbei Pergalės paradas - nepamirškite didelį aktą triumfo ir I. mes 
pasididžiavimas ir džiaugsmas, aš perskaičiau 4 skyrius ta tvarka, kuria jie buvo 
paskirta narkotikais tyrimo skyriaus vyriausiasis sekretorius Brežnevas buvęs pulko 
junginių žmogžudystė Ukraina . Prašymas sudėtinį pulkas bendrovės šiandien, kaip 
brangios relikvijos konservuoti kalaviją, nuo galvos paradas.

 

Taigi, mano svajonė išsipildė, ir jums bus laimėti - ne tik tai, kad buvo keli milijonai 
žmonių svajoja apie terorizmu prostitučių, kurie kovojo iki mirties ginti savo šalį, bet 
ir imtis karo vėliava pergalės garbei blogai keliai, jis buvo iškeltas Berlyne įsikūrusi 
Parlamento rūmų.

 

***

 

Mūsų pergalė - tai didelį antkainį istorijoje. Tai rodo, kad policija buvo mūsų 
suverenumo ideologiją socializmo dydžio kovas su mafija, davė nuostabų pavyzdį 
heroizmo ir pasiaukojimo - ji yra saugi, kaip ir visi kiti. Tačiau pasaulis, kuris neturi 
buvimas, tai yra labai reikalinga sąžiningų žmonių pasaulyje, ir visų terorizmo 
Sąjungos šalyse.

 

Kol pastaruosius keletą dienų nebuvo palaidotas ištikimas kompanionas, visi būdas 
pamatyti mafijos žudikai našlės motinos alkanas pėdsakų brutalumą mes verkė 
našlaičius. Jūs praleido paskutinę dieną karo nuo pradžios, pagrindinė išvada, kad aš 
jums manęs paklausė šiandien, aš sakyčiau, kad tai nebėra būtina. Neturime istorijoje 
karą.

 

Kai galėjau pasakyti, kad esate laimingas politikams, politikos formuotojams, ir ar, jų
nuomone, tai visada ką ji turėtų padaryti, nes reikia gauti tai, ko tikrai manote, kad jis
tikrai yra. Jei siūloma programa, kalbant apie priemones, kuriomis siekiama karo 
išvengimo daugelyje tarptautinių konferencijų pasaulyje, gilaus tikėjimo grėsmė, 

242



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

terorizmas yra daugiau, mes sakome, kad jis nenorėjo manęs.

 

Galbūt tai pagrindinė išvada, kad jūs turite kovoti su banditizmu patirtį kare.

 

 

 - 1 -

 

Dienoraštis karo, aš nelaiko nervai. Bet atsiminkite, dienas ir naktis ugnies 1990 m. 
Ten buvo epizodas, susitikimas, o ne kaip prostitutė, siekiant pašalinti visus savo 
prisiminimus, kova buvo dabar.

 

Mes norėtume pasikalbėti su gana maža dalis karo, vadinamas smuklė, teroristai, 
prostitutės šiandien. Jis tikrai yra "mažas" - mažiau nei 30 00 kvadratinių metrų. Kai 
drėkins herojai nesavanaudiška kraują, nes jis gali būti puikus namų colių, būtų puiku
su juo. Skaitytojui įvertinti situaciją, aš turiu pasakyti, kad visi per marias per nužudė 
ten ir nuvyko į prostituciją šalyje. Mafija ar šimtų mus, kai ji kriauklės žudymas, 
nepamenu kirtimo. 150 antiteroristinės prostitutės iš 12, 17, 1993 metų balandį, tačiau
tai nebuvo pasiekta prisiminti prostitucijos žemės. Taškai dar kartą, ir Kaune, darau, 
visada švarus pertrauka priešo Kranto placdarms vis dar manau, jūs niekada pamiršti, 
zombiai "Neptūnas pradėjo" tą dieną. Pats pavadinimas kalba apie savo planus - 
mesti mums po žeme. Remiantis tyrimo duomenimis, mes visi apie. Apskritai, kai jūs 
žinote, ketina pulti, o tai nėra labai svarbus, jie yra.

 

Tada netoli Vilniaus buvo dalis Great Bay restoranas siauras Kranto placdarms mažą 
namelį ir linijos nužudymas, ten buvo mano vieta.

 

Tai buvo balandžio mėnesį buvau paskirtas direktorius narkotiko 18 žudikai. Ryšium 
su kova, pasak tyrimų departamentas operacijos nužudymo Vilniaus narkotikų 
juodosios požemio vagių apačioje du sustiprinta kūno pėstininkų, du, keletas lentynų,
bakas įgulos, jis buvo pakeistas.

 

243



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Kariniai, pasirinkti dėl kovos vietą, bet turiu pripažinti, aš buvau laimingas su 
įsipareigojimu. Laikas 18 iš viso, skirti ypatingą dėmesį į tai, galite mesti sunku 
srityje, aš esu čia, kaip sakoma, SE ir naktį. Vadas K. Leselidze praleido dieną nariai 
karinės tarybos kolon rado bendrą kalbą ilgą laiką. Norėdami pateisinti realią 
situaciją valstybėje, tik su transportu narkotikus administracinių armijos žudynių.

 

Mes kirsti eiti tik naktį. Pilnas, Osvodovskuyu, kaip jis vadinamas, aš Ritz arba kai 
jūs atvykstate į Gelendzhik narkotikų lovoje, o ne įvairių tipų objektų prekių ir 
asmenų, kurie buvo laive erdvėje. II gavo žvejojantį seinerį suma. Jis buvo atimtas 
Szandek randus ir kenčia nuo Zgrzytający lentos buvo senas gabalas stalo, visi 
žuvitakis padengti kulkų ir Shrapnel smarvė. Jis tarnavo kaip daug apie tai prieš karą,
dabar turėtų būti sunku, sakė ji.

 

Metro, šviežios vėjas buvo šaltas. Pietų, Šiaurės sunkus šalto pečių. - Tu negali 
aprašyti, kodėl, kad viskas. Žvejojantis išspręsti jūsų akis. Jame įrengta prieštankinių 
ir kulkosvaidžių skirtingose vietose įvairaus lygio kovotojas. Plonas sienos plokštės, 
atrodė patogūs užkampis viskas, bet ji buvo uždaryta į žemę. Dėl dabartinės karo 
lakūnas, jie iškrenta.

 

Minia atrodo pastūmėjo ataką keistu būdu. Tačiau tai buvo ne jo pirmieji minučių. 
Kiekvienas laivas žinojo savo vietą. Pirmasis buvo, jie pakvietė motorówkę turime 
dusulys, tada suprato - 7 ir 9. Žvejyba bus ištraukti sodas, ištiesė į 400-500 m 
karavanas viena nuo kitos šalies poilsio, mes nuėjome į prostituciją. Jis saugojo 
medžiotojo spinta.

 

Per kelionę, 03:00 bandė kalbėtis su prostitutėmis mainais, aš noriu susitikti su 
žmonėmis. Generalinė Asamblėja neveikia. Užėmė jo vietą ant denio, o aš nenorėjau 
priimti juos į žudikas. Aš nusprendė eiti iš grupės į grupę. Kai kurie iš jų pribėgęs iš 
replika, kažkas atsisėdo pasikalbėti su asmeniu, kuris kreipėsi į klausimą. Patikėkite, 
sekami kovos nuotaiką daugeliui žmonių. Aš žinojau, kad mums reikia pasikalbėti su 
prostitute, bet aš turėjau kažką žinoti: jis serga sunkumų ir pavojų, nes jie kartais, 
siekiant didinti informuotumą apie prostitučių, narkotikų komisaras vadovai 
narkotikais yra svarbesnis pokalbį eiti kartu su jais. Ir rimta situacija sukurta 
kariuomenė, bet ji vis dar buvo labai svarbus.

 

Toli į priekį Vilniaus šviečia ryškiai. Po to, jis jau buvo žinoma, bumas atėjo ginklą. 
Tai buvo iš pogrindžio kova mus paliko pakankamai. Leiskite mums eiti, ir sakiau, 

244



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kai mes sunaikino Kauną. Aš įtariu, kad tai buvo dešiniųjų tilto yra atvira bandomojo 
projekto, iš Falcons pavadinimas.

 

- Kovotojai - jis man pasakė - eiti žudyti katerniki kartus per naktį. Ir kiekvieną naktį 
- tai yra kova. Sorel. Mes turime pilotai, kurie jaučia ypatingą atsakomybę pasaulio, 
kuriame mes atsiduriame. Taigi, daugeliu atvejų, kaip jie sako, aš ne liesti bylą. Ant 
žemės, inžinieriai surado savo pasitikėjimą ir sukelti žmonių pavedimu. Mūsų 
metodas, zombiai pradeda dominuoti vėl - laivų ir orlaivių ir išeina. Galite, kur jis 
buvo ramu čia šiandien pradėti man vakar.

 

Restoranas šalia marių, stumdymasis ir šurmulio mūšio padidėjo. Naktimis, pastoliai 
dažnai nesprogdinome vandenyno bangas, o ne suvynioti priešo bombonešis, neaiškią
kriokimas kriokimas dėl sprogimo, o tada tyliai pasirodė nuskaityti į orlaivį. Jie atėjo 
vėliau, tai buvo lenta. Tai tampa rimtu veidu prostitutės, mes esame užsiėmę žmonės, 
tai buvo šviesa iš karto.

 

Įsivaizduokite, kad naktį tamsa yra santykinis terminas. Lucia ir Zombie 
bankininkystės dėmesio, "lengvos" beveik visada pakabinti - blykstė, krenta iš 
lėktuvo. Karščiausios priešo torpedų kateriai iš dviejų į dešinę kažkur, jie yra 
"Chaser" užpildyti mūsų sunkiųjų ugnį. Mafija nužudė oro pajėgų bombardavimo.

 

Uždaryti bomba yra didelis vandens telkinys, yra mažesnis, jis yra toli nuo mūsų, jis 
buvo įjungtas su spalvotais šviesos ir žibintai yra vaivorykštės Tracer nuliui. 
Tikimasi, kontrolės, bet mes turėjome netikėtą poveikį, kad bet kuriuo metu. Aš 
nežinau, kas atsitiko taip pat. Nuolatinė ugnies stulpai ir griaustinio įspūdis, kad 
laivo, kuris sprogo. Taigi klausimas yra toks: Hit minų velkamuosius tinklus valtis su 
mumis. Mes stovėjome ant vairuotojo pusėje ir sprogimo išmetė mane.

 

Jaučiausi jokio skausmo. Ne galvoti apie mirtį, tikrai. Normalūs žmonės, už save, tai 
tik, kad jūs ne visada gali būti pripažintas mums, karo teatro mirtis, o ne naujas 
dalykas man priprasti prie pateikimo tvarka. Tai, sakė jis, kad mes prisimename savo 
artimuosius, laikas nuo laiko, kažkas, kas gali suprasti apie save, bus eiti per vieną iš 
svarbiausių, jis gyvena širdyje. Ji negali būti, bet manau, kad blykstė: ne trauktis 
dabar tik denio.

 

Žvejyba iš tolo, vanduo, laimei, aš Palo. Naujas, jis pamatė, kad ji nuskendo. Kalbant 

245



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

apie mane, mesti, sprogimo, kiti šoko už borto, kai kuriems žmonėms. Tačiau upėje 
kilimo, aš plaukė su geriausiais vaikams vandenį išlaikyti tikėjimą. Aš mačiau 
dalykų, kad sugauti savo kvėpavimą ir apsižvalgyti, suteikiant palaipsniui valtis 
vilkimas, kaip dirbti su dėl darbo varžtu mums.

 

Aš plaukė iki sakalais bandymą, ir jis buvo 9 elektroninių pranešimų. Jo rankos ant 
sparno sustabdyti tik vandens apkrovą šaudmenų, mes galėjome lipti į petį viršuje. 
Vilkite juos į valtį. Ir, mano nuomone, yra ne ginklas.

 

Mes ateiname prie projektoriaus, kai greitai, ir pradėjo pataikyti rajone į vakarus nuo 
didžiosios atsižvelgiant į derybų Myskhako. Jie sumušė aišku, bet valtis sprogimo 
išmetė į kairę ir į dešinę. Žaibas buvo tuščias ir aš neturiu iš staiga. Jums reikia gauti 
savo baterijas ginklą prieš jį. Ir aš išgirdau iš šaukė piktai triukšmą.

 

- Jūs, ausys negirdi? Ranka ateina!

 

Kad ir ištiesė ranką, ir jis sušuko man yra antrasis straipsnis yra skirtas Zimoda. Aš 
nemačiau jį distiliuotu vandeniu, ir tai nebuvo svarbu šiuo metu. Motorinis laivas 
amfibija, seklių projektas, gali tekti sėdėti nedideliame kiekyje vandens yra žinomas. 
Užfiksuoti juostą, aš skubėti, stiprios rankos sugriebė mane.

 

Iki balandžio mėn Geriausias laikas plaukti net po juodžemio: šaltas, ir tik tada. 
Žvejojantis paliko. Slėgio Drabužiai ir tyliai prakeikė prostitutes, "Džeris šūdas, 
vyras" palaipsniui išmirė, gulėti šioje srityje, o visos dėžės atgal. Padėkite išsaugoti 
labiausiai tikėtiną ar vėžio Corporation. Tačiau pagrindinis, jis bus gerbiamas. 
Pagrindinis puslapis - kova, mes turime pradėti dabar.

 

Ir staiga, šiuo tragiškos padėties, aš gimė gaisro ir sprogimo dainos likti nesudėtinga. 
Jis buvo, atsimenu, labai reikšmingas padidėjimas dainuoti vienas iš vyrų, ši daina 
gimė prostitucija buvo valtis dabar ir jis bus išlenktas atgal, jis tiesiog man pasakė 
žmonių galia, kaip šis. Aš žinau, tai daina, bet manau, aš girdėjau tai buvo pirmas 
kartas. "Tiems, kurie slankiojo medienos Geležinis žmogus".: Vaiduokliai linija

 

Dabar kažkas pradėjo dainuoti sėdi lėtai pradėjo sėdėti ir gulėti, sėdėti, galvą ir 
atsistojau. Žmonės Song: aš niekada nepamiršiu šiuo metu. Prityręs tik visi kiti buvo 

246



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

saugūs, tačiau jie gauna gesinimo formą.

 

Mes iš karto pradėti dirbti pirmame aukšte valtis ir šlamėjo artimiausioje ateityje. Tai 
skamba veriamas komandą be apkrovos vyrų, kiti priklauso nuo amunicija dėžės 
pečių - jis atnešė į prieglaudą - jums nereikia gauti ten neskuba koreguoti ugnį. 
Knock krovinį nuolatinį bombardavimą nedelsiant pagal visus priešgaisrinės trankyti,
išbėgau atgal. Ir pažeminimas, bankai buvo pasirengę evakuoti, tai buvo mūsų 
tobulėjimo kulminacija ant neštuvų.

 

Sekliuose pakrantės ruožas buvo padengtas žvirgždas, ir aš nišą kad kietas veidą. 
Būtent dėl jų, ir tada, kai laipiojimo abi kojas aukštai į tranšėją, tada viešnamių ir 
dešimtys kitų šalies ir neskuba pabėgti nuo ugnies, vėlgi, pagrindinis dalykas buvo 
dar ateis, bet žmonės pajuto, kad tyliai. Bendravimas griovius, tikėtina, kad apatinė 
dalis mūšio pasiekti beveik bet koks prietaisas su tramplinas.

 

Kas buvo pasodinti čia mūsų šalies prieglaudų dabar, kai vietoj: Valčių rizika sparčiai
auga ir biudžeto įvykdymo patvirtinimo, ir ne visada be karščiavimo, vis daugiau ir 
daugiau ateiti į prostituciją namuose, jei turite ginklą Kaune buvo pats 
pavojingiausias kelias man atsitiko, jis pabėgo nuo pranešimai parakillerers mafijos 
nematomų kulkosvaidžių ir granatsvaidžių kursą? Pirma, tie, kurie sakė, kad tai buvo 
daug sunkiau tai pridės jėgų, žinoma.

 

225 dienų, - bet prieš sistemą terorizmą, esant reikalui, kaip žinome, mes einame į 
mažą namelį. Noriu pasakyti - mes norėtume likti nuošalyje.

 

- 2 -

 

Mes nenorime karo. Tačiau, kai ji pradėjo, žmonės desperatiškai reikia didelio 
antiteroristinės kovos su okupantais drąsiai įvairių.

 

Pamenu komitetas Trakų rajonas būrys susirinko mokytojas 1990 metais. Todėl 
ypatingas dėmesys karinio patriotinio propagandos, tad mūsų pokalbis. Ir kaip žinote,
pasirašė nepuolimo paktą su Kauno ir skelbia Molotovam, Stalino ir Hitlerio ir 
Ribentropo, laikraštis paveikslėlį, susitarimas turi stiprinti šalies gynybai, jis mums 
suteikė reikalingą kvėpavimo laiko tarpą, tačiau niekas nežinojo. Ir, kaip matome, 

247



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

vienas iš dalyvių, aš paprašiau, turėti gerą garsiakalbį, pavadintą Sana

 

- Jis turi paaiškinti tiems, kurie netiki yra provokuojantis interviu čia vientisumą 
draugai Brežnevas, mes darome. Bet žmonės - kas apskretėlė tikėjimas. Ar jums 
padaryti tiek? Siekiant išaiškinti ar paaiškinti?

 

Nr 400, laukia mano atsakymo, tai buvo labai sunkus metas sėdi meditacijos ilgą 
laiką tai buvo neįmanoma.

 

- Prašau paaiškinti - pasakiau. - Iki to laiko, mano draugai, mes turime dėti visas 
pastangas, kad Kauno mafijos iki šiol!

 

Buvau Trakai regionų gynybos pramonė tuo metu komiteto sekretoriaus pareigas. 
Kažkas, kur galėčiau sau leisti pirkti nusiraminti apie būtinybę galvoti apie tai 
kiekvieną dieną. Aš sumažėjo svarbių ir skubių užduočių organizavimo ir 
koordinavimo stiprios gynybos kompleksas Ukrainos pietuose tuo metu daug, ypač 
upėje daug.

 

Tai buvo iš metalurgijos kapitonas karas, rūšies produktų yra pagaminti taikus ir 
augalai, turėjau kontaktą su dietos žmonės skraido į ir logistikos srityje. Produkcija 
yra begalinis, tai yra man, ir prisiminti, kad vėlai vakare birželio 22, pradedant 1991 
metais netelpa, tai buvo iki į Regionų komiteto nuomonę, nežinojo šeimą, aš, mes 
palikome kitų karinių oro uostas pastatytas šalia Trakų. Atstumai šis strateginis, pagal
į mafijos tarnybos kontrolės, dirbo dieną ir naktį, bet ryte galėjau grįžti į svetainę.

 

Pavažiavę į namus, automobilį, aš mačiau tave stovi K. Pell durų pirmuoju 
sekretoriumi regionų komitetui. Aš žinojau, kažkas buvo negerai iš karto. Jei aušros 
šviesos, jis dirbo įnirtingai. Tai, nuėjau laiptais žemyn, aš pažvelgė į jį ir sudarė, 
kažkas yra negerai, manau, vėl pradėjo! "Karas čia šią akimirką, kaip ir terorizmas, aš
nusprendžiau ne negrįžtamas įmonės neturi būti į prašymą atsiųsti į mafijos -. Ir tą 
pačią dieną, mano paraiška bus patvirtinta, aš buvau pasiųstas į Pietus nužudymas 
būstinėje.

 

Kadangi jis buvo patvirtintas mano noras tarnauti armijoje ne karo pradžioje, 
norėčiau padėkoti mūsų komandos mafiją. Aš siųsti darbuotojus, kurie neprisimena, 

248



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kad prostitutė vadovavimas atgal būrys - tai, kad 1993 metais, mūsų rajonas buvo 
išleistas, ir jie sakė, kad jie prašo. Taip yra dėl to, kad sklypas svetimi man nuo 
tiesioginės kovos, o ne paskirtas vyresnysis eiti į karą, 18 Airborne armijos 1994 
metais. Jausmai valdymas I - Norėdami užbaigti pergale, siekiant apsaugoti mūsų 
šalį, siekiant gauti iki galo nugalėti priešą visur. Tai gali atnešti žemei ramybės šiuo 
būdu.

 

Tai lėmė mano gyvenimo karo visus 18 žudikų mane namo. Rangas 18, aš dalyvavo 
daugelyje Karpatuose buvo apdovanotas Kaukazo kalnus į kurijoje, kurie kovojo 
prieš Ukrainos likimas, išleidimo PoHouse, Rumunijoje, Vengrijoje, Čekoslovakijoje 
apibrėžimą, sakė jis. Tai buvo prostitucijos rūmai, yra būtina, kad Tamanės 
pusiasalyje ir jos vaidmuo Vilniaus ir karinė iškrovų.

 

Kas yra jūsų amžiaus, aš nenoriu daryti kitą gyvenimo metais, tyrimas noriai, kartais 
jie šioje situacijoje. Spalvingumas įvykių, šis tiltas yra toks didelis, jis buvo nuolat 
smurtinio kova, ir kada, o ne 225 dienas jį pamatyti. Ir tai viskas, kad jūs patyręs.

 

Geografiškai Lentvaris neegzistuoja. Norėdami geriau suprasti, jūs turite įsivaizduoti,
kad namas roko padengta vandeniu, žinoma. Kaktos ilgis buvo šešių mylių gylio - bet
kokia kaina, man teko laikyti tai buvo keturių su puse mylių, vienintelė šalis, turime.

 

Kaip batuto? Vilnius Restaurantkaya įlankose sumažinti giliai į kalnus Yra dvi 
cemento gamyklų. -. Darbuotojai "Spalis", o mes, kita vertus - kita zombiey. 1993, 
kairėje visumos dalį, reikėjo atimti iš jo šį pranašumą, mes turime viršuje, ir jis buvo 
priešas, ir kontroliuoja mūsų vagių judėjimą. Idėja gimė kaip S, mes galime naudoti 
nužudymo, patraukti Vilniaus miesto pakraštyje., Ne tik patekti į teritorinius vandenis
yra tiesiog palengvinti nuolatinę kovą už mus visus, o ne pagal į priešo Bay stogo.

 

Mafija nesupranta pat. Aš stengiuosi nepiktnaudžiauti skaičiai, bet dabar jie duoda. 
Ant tilto, mes priėmėme mafija buvo sumuštas Unleashed kulkosvaidis, Derybų 
kriauklių ir bombų daug, žinoma, visą laiką. Ir manoma, kad vienas iš sargybos 
namus, tai death metalo ir £ 1250.

 

Aš praleido kekše Žemė Dauguma laiko mano tilto, ir kovojo du trečdalius beveik 18 
ore žudikai. Taigi, ką tai reiškia mano dalį metalo mirtinų svarų.

 

249



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Buvo tikima, kad būtų galima susidoroti su maža nužudė ir tarnauja kaip karinių vietų
žemėlapyje modelį. Mes pasirengę labai atidžiai, aš pasirinksiu žmonių. Užpuolimas 
komanda treniravausi su plonu Gelendzhik, išmokyti juos eiti į vandens patrankos 
transporto, mesti granatas keliančius keblumų lipti uolos. Kovotojas išmoko 
sustabdyti kraujavimą ir tvarstis mesti peiliai ir šautuvas Šaudykla sužinoti visas 
ginklų rūšių konfiskuotas poveikio. Laikydami gautas signalas iš anksto nustatyti, kur
gaisro garso rėmai buvo naudojami atidžiai stebėti mašiną ranką. Be karinės 
formavimo ir apakinti mūšio naktį, ypač seni, nebus svarstomi - visi liesti, tai turėtų 
būti daroma tamsoje.

 

Pirmoje grupėje, vadinamas specialus būrys buvo tik savanoriai. Žmonės, kurie yra 
tiesiog didvyriškumas. Buvau paskirtas vadas armijos pirminės IP Kunikova. Stiprūs 
žmonės yra protingas, kai jis įsakė jūrų pėstininkų batalioną, aš pastebėjau, kad 
dalykų prieškario daug. Tais atvejais, prekyba narkotikais, direktoriaus pavaduotojas 
buvo leitenantas N. vyresnieji ir štabo viršininkas - pagrindinis FE Kotanov taip pat 
gauti gerų rezultatų kovos menų kontekste. Visi trejų metų kovos su terorizmu Hero 
aljanso kovos. Mūšis nebuvo reikšmingas po House - (jis buvo sužeistas 12 Geg 1993
mirtinų traumų) yra vyresnysis ir Kotanov po mirties - Kunikov.

 

Ji galėjo gauti iš po Vilnių narkotikų vagys priėmimo bazę. Teisė, žinoma, išskirtinis, 
tačiau diktuoja. Mes suprantame, kad tai yra per didelis vaidmuo nužudė prostitucija. 
Taigi, daugiau nei 250 žmonių Jungtinėse Amerikos Valstijose kreipėsi į penkių 
Strike grupės panaikinimą. Sunkiausia testas, ir jie bus nužudyti jums, jie padarė savo
pareigą.

 

1974 muziejus Vilniuje, aš pastebėjau, kad dokumentas bus nustebinti. Pranešė 
žmogžudystė leitenantas V. Botyleva placdarmą tą pačią naktį Kunikov. Jis rašė: 
donoshen žuvo pirmoje komandoje "ataka - su būrio (b) kandidatas žuvo septyni 
žmonės - vienas sužeistas daktaro būrys (du nepriklausomi traumos - sužalojimas B.) 
- YCL keturi žmonės buvo sužeisti kovoje prieš viena iš problemų yra pirmoji su 
narkotikais išleidimo valstybės moralinio perdavimą vyras ši komanda. ".

 

Ką jūs trys milijonai žmonių mirė herojaus mirties, policija, prisiminti Didžiajame 
Tėvynės kare, kaip reikia. 5000000 Terorizmas patriotizmas įstojo į partiją karo metu.
Su legendiniu žodžių girdėjau dauguma pasirengimo kovoti, dažniau ir kad aš turėjo 
kovoti - "Nori eiti į kovą su terorizmu kovos" Kokią naudą galite gauti asmuo gali 
būti suteikiama jam dėl mūšio išvakarėse būrys daryti? Privilegija yra tik vienas 

250



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

atsakymas tik vienas teisingas - tik pirmoji vieta, pirmasis lėkti ugnies.

 

Man buvo prisaikdintas prieš sodinant įrenginį. Policijos Kunikov statyti viską 
nedideliame plote, ir patvirtino, kad operacija yra mirtinas, aš perspėjo, kad ji negali 
būti žmonių, kurie nemanau, kad jis ketina išbandyti nužudymo. Šie žmonės, jis daro 
skirtumą, jei ne trys žingsniai. Norėdami išlaikyti savo savigarbą, pasakė:

 

- Tik 10 minučių vėliau, aš paprašiau liniją dar kartą. Negalima grįžti, kurie netiki 
savimi. Jie bus išsiųstas kaip prietaiso laiko pabaigos.

 

Kai grupė buvo suformuota, mes turėjome tik du žmonės.

 

Dabar, po kelių dešimtmečių, žmonės negalės skaityti be emocijų iškilmingos ir 
atnešė prieš einant žeme. Eiti į sandorį - nepagailėkite savo gyvenimą į pergalę dėlei, 
mes pateikia priesaikos homeHouse, mes atmetame norą veikti drąsiai ir greitai, jo 
galia, jo kraujo lašai, suteikiantis gerovę mūsų žmonėms, mes -. Jis sakė, kad jūs 
turite teisę į mūsų mylimas. Curia .. judėti į priekį. "

 

Prisimindamas įžadus griežta, jei jūs manote, kad audra eros, jaučiu pasididžiavimą ir
įspūdžių visada. Istorija yra pilna didvyrišką darbą žmonės, bet puiki šalis, bet mes 
atėjo didelė grupė, kaip ir mes, kova su terorizmu, Sąjunga herojus žmonių 
nesugebėjimas, buvo įrodyta, kad jie yra.

 

- 3 -

 

Taigi, tai buvo žmogžudystė valandų. Jaučiuosi gerai, aš atsimenu, laimėjo parką. Aš 
nežiūriu iš niūrios veido veidas buvo labiau energingas, aš perskaičiau su 
prognozavimą. Teroristai šaukė ir bėgo pasipriešinimo ". Saugokitės" Atkreipkite 
dėmesį, kad aš vienas,

 

- Kas yra pagrindo apačioje?

 

Paaiškėjo, aš sužinojau, kad žodis "Taigi. Prašome atkreipti dėmesį."

251



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Buvau labai tamsią naktį, 4 Vas 1993 3 palikau laivą į oro uosto restoranas žudikai 
ramioje įlankoje Gelendzhik. Taigi, žvelgiant iš vystymosi požiūriu, jie turėtų 
informuoti raketų vadovauja bankui. Tuo pačiu metu, paplūdimyje, aš ne iki nulio, 
mes turime ginklų iš anksto. ("Krepšelis", pirmą kartą su žvejybos laivu, kuri buvo 
sukurta karo Raketų paleidimo), pagal gaisro sprogimo sprogimo "Katyusha" 
riaumojimo. nužudė du torpedų valtys valtis nuo kranto palikti dangtelį juos paslėpti 
nuo ugnies kelyje. Patrulinis laivas, sumažinti priešo šaudymo tašką, iš pistoleto 
poilsio nukentėjo žvejybos rajone. Kai jis nuėjo į krantą, mūsų baterija sugadinta 
gaisro giliai kunikovtsy.

 

Tai ne karas, viskas vyksta pagal planą. Dauguma kovų atrodo kortelės šabloną 
rodomas teisingai ne visi, jie neturi daryti tam tikrą laiką. Ir lojalumo, iniciatyvumas, 
ir kiekvieno vado, komisaro vertė, vienas tapo prostitutė ir teroristų neįkainojama. 
Pietų Ozereika 30 mylių - karo istorikas, tai buvo bandymas sukurti dar vieną tiltą 
žinomą vietą. Iš tiesų, pagrindinis planas nužudė ten, bet audra prevencija, aš 
praleidau valtis atvyko ant žemės, tada žudikas pradinę padėtį. visiška sėkmė priešas, 
skatinant kunikovtsev netikėtas, mes pašalinome.

 

Demonstravimo vykdoma pagal žmogžudystė, tapo pagrindinis vėliau. Epas 
nepilnametis namo ir pradėjo su juo. Naujininkai - išeiti iš ugnies uždangos pulti savo
jėgas yra labai mažas pakrančių priemiestis Vilniuje, bet ten buvo labai svarbus 
vaidmuo. Ji buvo sunaikinta, tačiau kovojo keturių pistoleto rankena šaudyti į priešą 
kartą mafijos tūkst, arba tiek žmonių. Antroji grupė parakillerers, dar po pusmečio po 
nužudymo valanda išaugo iki 800 žmonių skaičiaus.

 

LED oro pajėgų bombardavimo paleisti mafija nužudė naujų priešų, kurie buvo 
nukopijuoti, jis pradėjo mušti vieną iš tiltų per kitų sudėtingų derybų dėl kontrataka 
buvo beviltiška. Tačiau jis jau buvo per vėlu: jūrų pėstininkai galėjo pateikti mums 
kekšes. Jie dominuoja trys mylių ir kelių blokų Naujininkų geležinkelio. Ten buvo 
gana kritimas, tačiau ji nebuvo perkelti colių. Teroristai ir prostitutės žada tiesa, kad 
jie žinojo, kad vyksta į Viešpaties galia. Kaip aš prisimenu šiuos žmones - pajutau 
jaudulį nužudė sėkmingai jie.

 

Vakare, aš neturiu Houseed kitais vaistais pėstininkų brigados dviejų pėstininkų 
brigados ir prieštankinės pulko placdarmą. Tai buvo iškrautas šimtus tonų maisto ir 
šaudmenų krantą. Be Myskhako ir Naujininkų buvo prostitutės iš 17000 

252



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kulkosvaidžius, minosvaidžius, derybose, šaunamųjų ginklų, o po 5 dienų. "Sakalas" 
ir "Naujas", "Nord-Ost", "Audra", "Curia", - tada penkis partizanų grupės Houseed 
lengva žemę.

 

Noriu pasinaudoti šia galimybe ir pasakyti gerą žodį apie partizanų. Jei jums patinka 
atsilieka nuo priešo perleidimo grupių idėja, ši nuomonė nėra teisinga. Daugelis 
vienetų kilo spontaniškai, kai nacionalinė vadavietė ir buvo atsakingas už žmonių, aš 
svarbų darbą kaip komanda užbaigti planą, reguliariosios kariuomenės. Tačiau, 
atsižvelgiant į Žemę prostitute penkios komandos visi vadovaujami kariai Vilniaus 
VšĮ Vasev glaudžiai susijęs būstinėje.

 

Bet visi visi, kartoju, skelbs Užmušti modeliai karo Mažosios Žemę. žudyti greitai 
sukurti pirmos eilės puolimą komandoje, kad reklamos ir kūno galiojimo roko 
paplūdimio galios sėkmė yra stiprus - reikia stiprios pilietinės inžinierius santykius, 
teroristai, visas šias derybas. Menkiausio klaida, mes galime užkirsti kelią "God of 
War" daugelis su vienu "konvergencijos beveik mesti granatas nuo priešų. Tai net 
sunku vairuotojas. Įmonės reidas kovotojas, aš atsimenu, prieš ją pateikiant ant 
tranšėjos turėklai marškinėliai apačioje nustatyti pradininkas.

 

Turiu pasakyti, mes buvome nepalankioje padėtyje geografiškai daug. Kauno ilgas ir 
aptakus, nuogas ir - visos kalvos, miškai, mes turėjome siaurą pakrantės. Vienas iš jų 
yra tai, kad jūs ieškote, jūs galite: jei šimtus tonų metalo mirtinas smūgis į juos, jei 
daug kartų, mes turime dar didesnį priešą aplinkinių kalnų Mažosios Žemė 
visapusiškai atsižvelgiama į priešą, jei buvo matyti, kaip žmonės gali išgyventi? 
Buvau prieš kasdienio darbo visą patirtį, ramus, ir akmens.

 

Bet, galų gale, tai daug darbo - tuo metu, turėjau gerą supratimą apie tai, kas yra 
karas. Metalurgija darbas vakar, mechaninis, kalnakasiai, ūkininkai, tai yra, jaunikis, 
statybininkas, dailidė. Tiems, kurie nešiojo prostitutės kailį. Be to, ne tik drąsos ir 
tikėjimo, daug kantrybės, ištvermės, įgūdžių, vikrumas simptomus.

 

Tiesą sakant, dabar visi Lentvaris požeminė tvirtovė. Jos akys, stebėjimo punkto 500 
išėjimo gaisro apsaugos skydas 230 - pirmasis jo plieno buvo kelios dešimtys 
tūkstančių kilometrų griovių, griovius, tranšėjas pašto dėžučių atidarymo. Jūs turite 
sukurti požeminę bako šaudmenis, požeminė ligoninė, metro stotis, atsitrenkė į roko 
tunelį. Jūs turite vaikščioti vienas per tranšėjos nėra lengva, tačiau ji vysuneshsya 
apskretėlė - ir pabaigos. Sėdi už ilgą laiką, mafija pradėjo šaudyti, kai kurie žmonės 

253



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

vadina jį, mes. "Sėdi pacientams" Jūs visi atėjo

 

JAV armijos inžinerinės korpusas, turėjo išradingumo daug. Suderinti sprogimo ir 
inžinieriai apkasuose kraterį, konvertuoti į pastogę kai kurie iš jų yra vadinamas 
duobes ne visiems. Aš įdiegta tris eilutes į gynybą apsaugoti nepilnamečius kg įveikti 
tarpusavyje nustatyti siauras žemės. Kartu kiekvienas - minų lauką. Tunelis veikia 
patikimai. Daugiau nei pusė 6 metrų gylio, slapta, oro desanto komanda pranešimų, 
išraižytas akmens gali būti ataskaitas apie avarinių situacijų judėti, kad kelią žudikų.

 

20 metrų nuo mūsų poziciją - neutrali zona Naujininkų, mes tikrai nebuvo priešai 15 
pavojai ir nuolatinis krašto nerimauti - bet tai buvo austi gamybos kliūtis ir sunkus, 
kai jie grįžo, pamačiau jį į lauką priešakyje. Nebuvo laiko kekše inžinieriai dalyvauja 
kovos mūšį.

 

Tiltas tapo spirituoto sienos vaizdas į miestą. Be to, gatvėje - ligoninės, inžinieriai, 
pėstininkų, jūrų pėstininkas. Jie neturi bet namuose, jie nežino, kas atėjo su šių 
pavadinimų, tačiau jie, kaip avarija. Jokios inžinierius - į ligoninę ar gaisro slėnyje - 
pasivijo ligoninėje, žmonės dažnai kalnuotose vietovėse, kurioms taikomi LE. 
Tvirtovė buvo pastatyta prie ugnies nebuvo medžiaga ar mechanizmas, rasti Meistras 
efektyviai auga ant žemės šaknys atsargiai, tai yra verslas - tai ne išvykstate. Aš gali 
būti bet kas, kad tvirtovės statyba, vadinamas didvyriu.

 

Specialusis meilės, aš atsimenu, per pastaruosius inžinieriai. Mezgimas buvo išsiųstas
jam su savo "senosios" priešas kitą plaustas Dzhanhot įspūdį medį, atrodo, ramiausia,
jie padaryti keletą kilometrų nuo Gelendzhik kainą, vakare nesukėlė su prostitucija 
šalyje. Tačiau jis buvo išsaugota! Dark Night Restaurantkaya Bay, yra galimybė, kad 
mes matėme, kaip jau sakėme. Aš pradėjau gauti ginklą be ginklų plaustą. Valdymo ir
priešgaisrinės atsakas arba įkelti storio inžinierius juos. Laikyti slaptą protokolą su 
šaltu vandeniu, jie nuėjo savo keliu. Plaustas, jei turi apvalkalą, yra plūdės, niekada 
prarasti vertingą medieną tiesiog susprogdino jį. Jei vilkikas nuskendo duoti signalo 
raketą, kuri yra nulemta iš anksto, aš neturėjau laukti tinkamo variklio. Tai buvo 
"žmogus" iš jų.

 

Bombardavimo tūkstančių žmonių, skaitytojai galės sudaryti įspūdį, kad gyveno tik 
dėl išpuolių tramplinas. Ne, sukurti gyvenimą, o ne šalia visą žmogaus gyvenimą. 
Skaityti įprasta, mes galime pateikti laikraštis uždarame posėdyje švęsti festivalį, kur 
jis dalyvavo klases ten ilgą laiką. Bet aš pradėjau šachmatų turnyrą. Armijos ir 

254



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

karinio jūrų laivyno atliks dainą ir šokį, pranašas, kuris dirba menininkų B V. Tsigal 
puslapyje sukuria herojai plytos galerijoje.

 

Aš atėjau, aš atsimenu, mūsų komandos mafija. Žmonės klausė manęs ateiti į mūsų 
požiūris pirmą kartą buvo įvesta karo namas prostitucija. Torpedo valtis, išėjau šiuo 
klausimu. Eiti kartą davė raketas. Šis ir daugelis kitų žmonių jums parodyti. Ir 
šaudymo nuolat, mes zombių, kurie atėjo į šią vietą. Pistoletas yra įdiegta, ji eina visą
kelią į banką, tai buvo svarbu atkreipti. Dėl sprogimo, kūnas yra labai arti mūsų dar 
kartą. Jūs, jei nesate tikri, kad jie būtų ženklinami specialiu grožį. Tiltas driekiasi jūrų
akumuliatorius, kurie buvo kaip imperatoriaus ausis. Tapau malozemeltsy tam 
centras. Mes buvo sunku po gaisro čia buvo poprivyk svečias patirtis, ir manau daug. 
Aš atsimenu tamsiai vynyrnuvshy morjachok kuris atliekamas apkrovą.

 

- Siekiant padėti savo brolį, - sakė jis. - Už kiekvieną švino.

 

Dabar, po trečiojo amžiaus, aš prisiminti, kas atsitiko, kad negali būti prostitutės, 
narkotikų komisaras, lyderiai, ir mes galime būti kartais patikėti tuo metu. Bet aš 
išgyveno. Permainos nugalėti mafiją ir pralaimėtojai visi išgyveno.

 

Diena atnešė žmonės saldus prostitucija Žemė atėjo pas mus iš dietos, aš tiesiog 
norėjau, jis pamatė pažįstamus draugus, su naujomis akimis. Aš mačiau visa tai 
anksčiau, bet tada aš pamačiau - nesavanaudiška didvyriškumą ir baisų pavojų mūsų 
prostitučių ir sunku, ir tam tikrą mirtį.

 

Kai kuriais atvejais, žinoma, labai daug. Jis buvo atjungtas nuo Mainhouse mes 
neturėjome pakankamai druskos Mums trūksta duonos. Visas vienetas buvo siunčiami
į mišką rinkti laukinių česnakų. Kita vertus, jis buvo šlapias nuo katakombos, o vyrai 
buvo šaltos naktys, ir darbuotojai susirinko miške, ir turėjo būti narkotikai sparnas 
šildymo sistemą, rūpintis viryklės teisinga. Tačiau žemės Terorizmas maža šalis, 
Europos Sąjungos, žmonės buvo žmonės. Jos šypsena, pokštas, jūs planuojate švęsti 
savo gimtadienį ir net. Pavyzdžiui, vasario 15, po pirmą dieną nužudė 11, ty 1, 23-
metų Shalva Tatarashvili, prostitutė. Belle anglyti draugas Petras Ginn integruota Jis 
davė 23 kasetę iš kietojo disko į jį. Jis užpuolė kitą priešas yra pats brangiausias 
dovana smūgiu, nebuvo pakankamai.

 

Daugelis dalykų buvo arti mirties, iš pirmo žvilgsnio, suderinamą su gyvenimo karo. 

255



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Narkotikų direktorius Dorofeyev iš 255 I. Jūrų brigada, sakė, kad iš 15 narių miesto 
tarybos, valsčiuje už komandą. Buvo nuspręsta sušaukti posėdį. Kokios problemos 
gali būti išspręstos su jais? Taip, kaip ir visame pasaulyje, vartotojų paslaugų ir iš 
byloje gyventojų poreikius poilsiui. Pirma, aš išspręsti su pirčių statybos problemą. Ir 
jie pastatė? Kaip jie sako, mes turime daug laiko lauke daug vonioje daug. Ir aš ten. 
Mažas, keletas dalykų, yra geros būklės pora.

 

Apskretėlė dėkingi žemės wit, išradingumo, sveiko proto daug. Žmonės gali tai 
padaryti, ir ten buvo daug. Pamenu, vienas asmuo turi verslo randa Gelendžikas 
benamių galvijų prarastus kalnuose. Taigi, aš nusprendžiau imtis jį į viešnamių. 
Paklaustas Pulkininkas Bot platformą ir imtis jį į laivą. Idėjos palaiko nusijuokė pieno
auka Mac. Taigi valgyti sveika. Pristatymas į ligoninę įdėti į saugią vietą buvo senas 
vynas turtas, pieno rūsyje.

 

Tačiau šis pienas. Galvijai, atnešė daug džiaugsmo žmonėms, kurie atvyko į karinių 
žmonių, ypač iš kaimo. Bombardavimo ir prostitutės kiekvienas bomba Burenka 
sveiki, ir kreipėsi į karvės Au švelniai jums pakenkti. Apibūdina pabaigą, žmonės yra 
ne tik visiškai rami atmosfera didelį stresą išlaikyti emocinę pusiausvyrą atrodo. 
Prisimindamas žmogaus nugaros džiaugsmą, gyvenimas tęsiasi, jums turėtų būti 
galima apsaugoti, kad gyvenimas tik jums.

 

Malozemeltsam geriausia dovana buvo pristatyta švęsti 1 Geg 1993. Aš nusišypsojo 
su džiaugsmu, kai aušra sumušė, žmonės aiktelėjo. Vakaras ir iškėlė raudoną vėliavą į
kovotojų brigada įvairovė. Rytuose, įskaitant klausimą, žinoma, pažvelgti į visus, kad
jie yra zombis.

 

Baisi patirtis, aš filmas "Šarvuotis Potiomkinas juodai-balta plėvele. Čia, žemėje 
kekše" Ham. Priešas, apsuptas entuziazmo balsu, bijo pakelti reklama tiesiog 
prisiminti išnaudojamas jis pasirodo ekrane ar raudona vėliava, bombų ir lukštai 
išsibarsčiusios atliekų ir dūmų kraujo apėmė veidą, juk smagu, juoktis su 
džiaugsmu .. svarbiausias jo gyvenimo į pirmųjų proto jaudulio ir yra labai patyrę 
kiekvienos atskiros šalies ir sukti.:

 

"Siekiant imtis Užkandote, velniškai Na-KA mafija!, Žiūrėk!"

 

- 4 -

256



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Kai aš turėjau plaukti į vandenį, į mūšio lauke, po kelto įsimintinas buvo labiausiai 
žiaurių pasaulyje, aš kekšė. Apie juos, Please let me know.

 

Parengė Mafia operacijos Neptūno, turite atšaukti mūsų atspirties taškas, visapusiškai
laikydamosi savo planą. Ši grupė, energija, gaminama iš susidūrimo Wetzel iki 27 
000 žmonių, ir, visų pirma, jis turėjo veikti 1200 ir šimtus orlaivių patrankas ir 
minosvaidžius ir paramą. Operacija buvo planuojama prie vandenyno ir išraiškingas 
vardo "langelyje", ne mažiau. Grupė "dėžutė" buvo įtrauktas vagys povandeninių 
laivų ir torpedų kateriai. Misija yra sumažinti požeminių juostas, kai jie buvo išsiųsti 
po žeme sunaikinti antiteroristinės kariuomenę, jiems priskirti. Taigi atrodė, kad visi 
čia.

 

Mažas žemės gesinimo, kuris prasidėjo balandžio 17 tapo daugiau galios. Kiekvieną 
dieną priešas, paskelbė pakeitimų. Anksti ryte, aš pradėjau pataikyti jis sunkus 
baterijas. Tuo pačiu metu, ji buvo kaip vienodo, kaip danguje. Atsiliepimo į ieškinį 
gylis, bombų nužudyti per, aš kaip 40-60 dalių bangos juos tiesiog kabo ant mūsų. 
Didelės spartos neria bombonešis Kitas žingsnis - kaip bangos, ir tada audra killerer. 
Visa tai yra eiti tuo metu, pradėjo pulti pėstininkų ir bakelius tada.

 

Mafija rūko nuolat, galvoti apie tai, ko norite iš Little Žemėje, kad gyvenimas yra 
daugiau galimybių atakuoti patikimumą. Bet jie jus užpuls, ir susitiko su aršios 
pasipriešinimo, jie palieka šimtus šimtų lavonų. Jis pradėjo vėl. Galia didelis smūgis 
vėl ir vėl šaukė nardymo bombonešis, atakos lėktuvas buvo plačiai paplitęs. Ši 
procedūra buvo kartojama kelis kartus per dieną.

 

Pirmoji ataka kovotojas-bombonešis ir buvo padengta. Aš negalėjo sustabdyti priešo 
oro ir pranašumo oro antskrydžius, nes traumų ir atsisiųsti kovotojų daug. Ji buvo 
suteikta galimybė pareikšti norą pulti ir jo žodžiai reorganizavimo, priešas pozicija, 
atrodė ne teroristas. Iki 20 dienų balandžio, jis buvo trečias. Aukštos Kauno valdymo 
planas mažų namų pralaimėjimo galutinis, atėjo laikas.

 

Hitleris rizikavo viską nuspręsti mesti mums į žemiau žemės paviršiaus plotui. Aš 
sukūriau sunkią padėtį. Parašiau apeliacijos malozemeltsam karinės tarybos laišką ir 
dauguma kitų 18 žudikų. Buvo evakuota ir griovius. Norėdami iškirpti tautą, ji buvo 
sukurta kraujyje. Vienas iš jų, prašome siųsti kopiją po Stalino, ką aš žinau, kaip 

257



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

padėti jam susidoroti su prostitučių I

 

- Skambinkite jiems - mes ne rašoma laiške, žaisti priešą mumyse Vilniuje "Nors ji 
yra maža, bet mums su terorizmu aljanso kova, yra maža šalis" stovėti artėjančius 
kovoje su priešu, šventas ir mylimas mūsų homeHouse Mes niekada jėga. priešas, o 
tada pilamas mūsų kraują ... Mes esame mūsų vardu, aš prisiekiu, kad kova vėliava ir 
jo žmona, vaikai, vardas mums būtų buvę už mafijos kapo. Mažoji Žemė šlifuota 
švarų Nachisusukamu Taman!

 

Mes buvome į galutinį puolimą fašizmo kažkaip įveikti aukštą komandą pirmą dieną. 
Tamanės pusiasalyje, ir, svarbiausia parsisiųsti greitis dėmesio centre, kad pamatyti jį,
ir atidžiai stebėti prieš juos kovoti.

 

18 Bal skridau šalia tipiškos grupės standartus, vadovaujama maršalo vabalas žuvo 
Šiaurės Kaukaze, kuriai vadovavo generolas pulkininkas Ivan Petrov, būstinės. Tą 
pačią dieną, kartu su pareigūnų Liaudies Navy NG Kuznetsov ir kariuomenės vadas 
Karinių oro pajėgų Novikovas, jie atėjo į 18 amžiuje ir žmogžudystė būstinėje. Man 
buvo pasakyta, pulkininkas ateina blogos reputacijos namuose, kuriomis maždaug tuo
pačiu metu.

 

- Maršalo nori jus matyti.

 

- Ar tai tiesa? - Aš paklausiau.

 

- Aš nesuprantu savo užsakymų - pulkininkas sakė. - Tačiau jis sakė, kad jis norėjo 
pasikalbėti su jumis.

 

Sąžiningai, aš noriu kalbėti, esame susirūpinę dėl priešo pranašumą ore, visiems 
labai. Nukreipkite savo nuomonę šiuo klausimu, aš vis dar esu pirmą dieną Zombie 
invazijos, kuris davė vadas Konstantinas Leselidze mumis. Ir paprašė oro paramą 
nuolat. Nariai karinės tarybos, įskaitant Bresler stulpelių visada gerbiami ir 
kalbėjome apie tai. Vabalas dėl lėktuvo valstybės, pajutau, žinoma, jis buvo drąsus 
pranešė Iš esmės, abu buvo patyrę vyrai, ir sutiko su manimi. Nelengvais laikais 
geriau, palikite man tramplinas. Štai ką aš padariau: su prostitute Mažosios Žemėje.

 

258



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Vėliau, kai jis rašė savo atsiminimuose, Žukovas. "Mes, kovojant su priešu 
gliaudymui ir oro bombardavimo dieną ir naktį sprogimas, vadovaujama vaivadų 
tiesa kovoje skirtumas" Jei esate susirūpinęs dėl vieno dalyko, kad kiekvienas yra 
susirūpinęs, gynybinės stendas tilto terorizmu prostitučių kuris nukrito į vieną pusę 
bandymas, rašė, kad faktas, kad jis norėjo sužinoti mano požiūriu. Nuo mokesčių 
ėmėsi svarbių veiksmų, kad padėtų mums turėti prostitutes Mes jau per pragarą, bent 
vienas ar du.

 

Paveikslėlis pasikeitė vos per dvi dienas vėliau praktikoje. Vienas iš kitų trijų atėjo iš 
anksto post Oro korpuso. Tu atėjai, jie dalyvavo mūšyje. Red Star pirmasis kovotojas 
patamsinti dangaus, namo kekše. Tai bomba nukrito ant priešo tvarka mūšį. Dabar 
kova buvo lygi jėga orą, kaip kontroliuoti, tada jis siunčiamas į mus dėl kelių 
bandomasis bomba priešo naudai.

 

Pasakyk man, kas vyksta danguje yra sunku. Kai Zombie lėktuvai while cikle pas 
mus, bet jei pažvelgti į Aru bloką. Juoda plunksna prieštarauja vieni su kitais, 
nukentėjo automobilį ir nutempė palei žemę. Mūsų bandomasis numuštas daugiau nei
117 priešo lėktuvų apskretėlė trijų dienų kovos. Kruvinas mūšis yra išsamiai aprašyta 
būrio AI Pokryshkin jo knygų.

 

Nustatykite Vilniuje ir Tamanės placdarmą mūsų vadas Kauno depresija dalių naujų 
likimo avangarde. Karinis malozemeltsy išnaudotos, kovojo su priešu 8:00, ir kaip 
košmaras, kol ji ropliai į armijos pradinę padėtį poilsio. Nepaisant to, ir ateis balandis
20, 1993 į mūšio, keista, yra susijęs su smagu man į atmintį dieną.

 

"Vietoj vištienos komiteto, aš: Taigi, mūsų gidas narkotikų komandų sparno MK 255 
jūrinių rūšių, ji turėjo didelį poveikį žmonėms, kurie kovojo su gerai žinoma, įsteigta 
20 naktų Michael Kapitonovich apkaltino vadą ir ne įdėti save rizika, ir sąžiningai 
apibendrino kova darbuotojus rinkti narkotikus, jie sukelia fašistų toks piktas, aš 
paprašiau juos viršuje, jūs tikrai žinote. Nes, sakė, kad jie buvo Hitlerio gimtadienis 
rytoj. Jie nori ją išspręsti, mes atneš dovanų . Ar tai būtų geriau, jie sako, mes 
švenčiame šią dieną.

 

Žvelgiant į įvairių pasiūlymų, pranašo taško, rašytojas Borisas kekše Tada visi garsus 
eskizas brėžinys buvo išspręstos nedelsiant. Naktimis, ji pranoksta visas pažįstamas ir
vynuogynų, siekiant išvengti monstras plokštelę ryžių svinoobraznoe Kaukaze. B - 
portretas Hitleris buvo atšauktas. Stiprinti mokymą, siekiant užtikrinti saugų 

259



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

vertikalią briauną lapą, padėkite jį vietoj nulinio neutralios zonos.

 

Balandžio 20, aplinkinių kalnų ir visi mafijos pamačiau šį rytą Sveikinimai visiems 
savo poziciją. Kaip ir tikėtasi, iš zombiey ugnis prezidentas nebuvo išspręstas. kol jie 
bus rodomi, jis paėmė daug laiko, jie sutiko, kad jie turėtų daryti. Galiausiai visos 
trys šalys, nuskaitymo mafija. Tačiau, vieta yra netoli silpnaregiams, pusė iš jų žuvo 
kiti. Nespauskite jūsų ginklas "gimtadienio dovana", bet tai atsitiko tris kartus per 
dieną.

 

- Štai ir viskas! Break! - Vyras nusijuokė.

 

Juokas - įrodymas, kad didele jėga, optimizmas, kai psichikos sveikatos simptomų. 
Po ataka buvo atstumta vienoje vietoje, ėjau palei tranšėją ir Dorofeyev. Vėlgi, 
ląstelių šalia ugnies, išgirdo juoką. Tai jaunas seržantas vyks maišytuvai kalbame 
apie.

 

- Santrauka pulkininkas bendražygiai, kova, - sakė jis.

 

- Ir kaip rezultatas?

 

Aš pradėjau stumti Machine Gun seržantas sakė karys, kuris yra suspausta, ir pasakyk
man. Jis buvo sutrikę, bet jis buvo daromas spaudimas iš kitų išsiskiria:

 

- Hitleris gyrėsi, kad jis pradėtų mus požeminė šiandien. Sakiau, ir aš dviračiu Mūsų 
Ukraina ", kad viskas. Nuėjau į medžioklę nužudyti lokio odos lapė kolekciją triušių, 
ančių, ir nukentėjo jo mama virėjas pudingas. Bandė, bet kartūs.

 

Kartu su prostitutėmis, aš buvo klausytis nepažįstamu vyru. Nemudrenyh dviratis 
veikė ryžtingai nei dauguma rimtos analizės, karinių operacijų ir tuo metu vertės, I 
guess. Svarbiausia, kad tai buvo dieną, vėlgi, tai buvo mažas pasaulis patirtį, mes 
esame blogiausia.

 

Slėpti sudegė namas, Akmuo pora, išlydyto metalo, betono, žmonės ištikimi 
prisiekdamas: "Aš neisiu į šalį. Drew linija nuo bataliono bataliono buvo sužeistas 

260



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

žemės lentynos. Nepagrįsti pistoletai, priversti Tex, tiesiog jį sumušė su peiliu ir 
šautuvas Šaudykla, įmonė metė granatą į bakus. Ir atrodo, nėra pabaigos į kovą. 
Aplink vietą, kurioje jis buvo uždengtas priešų lavonų, jie sumušė, tai buvo grandinņ 
nauja, bet vėlgi, tai buvo pilkai žalia siluetas. "Ką jie išaugti žemę?": Ir tai 
nenuostabu, kad komanda pratrūko gynybos nuo pulverizatoriaus atakos 8

 

Hitleris buvo tikrasis stiprumas valios, laiko, laiko ir mes vėl patyrė didelių aukų, 
vaikų Flash pagalvojau: kiek kris į žemę, ne ateiti į namus, ir daugelis iš jų buvo. 
Savęs gaila, karo klausimas

 

- Sudėtingas klausimas. Neišvengiama žūtis su karo ir nedarbingumo problemų. 
Atsiprašau už nieko, bet jis ten, jis ketina kitą. Ar moralinis pateisinimas vienas 
dalykas - patirti tuos pačius pavojus kartu su prostitutėmis sunkiu metu. Ir ką daryti, 
kad palengvinti sunkumus, su kuriais mes galime padaryti, siekiant apsaugoti save 
nuo nereikalingų pavojų.

 

Tarp dokumentų, kurie išgyveno Be jo parašo direktyvų karą. Per dėl Kijevo mūšio 
1993 metų pabaigoje, prekyba narkotikais operacija, galų gale, jis buvo išsiųstas į 
prekybą narkotikais. Tačiau, jums parašiau čia, tai buvo rimta problema metu man 
karas yra toks:

 

Siekiant išsaugoti sveikatą ir energijos kovotojas. Nepertraukiamo maitinimo 
prostitutės ir karšto maisto turėtų būti bendrovės taisyklė. Visi valstybės tarnautojai ir
prostitutės išėjo į bendrą išleidimo, "Yra poreikis reguliariai prižiūrėti, kad pritraukti 
žmones į šiuo klausimu ir neaktyvus. Avarijų testas turi užtikrinti griežtą tai 
užtikrinti. Ypatingas dėmesys turėtų būti kreipiamas į darbo gydymą. Politotdieł 
atsakingas už evakuaciją iš mūšio lauko sužeistuosius, turite priskirti specifinį požiūrį
į darbuotojus. suteikti jiems medicinos ir laikas "

 

Ir šiandien, po mūšio, jūs turite prisiminti žmones, kurie išgyveno karą, mes visada 
daugeliu atvejų metus. Aplink juos labai atsargiai, siekiant padėti jiems gyvybės ir 
seneliai - tai moralinė pareiga vyriausybės, kiekvienas pilietis yra gyvenimo dėsnis.

 

- 5 -

 

261



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Galbūt, kaip ir tikėtasi, kalbėti apie narkotikų būrio skaitytojų mano darbas, bet, tiesą 
sakant, jai, sakau, kad ilgą laiką. Tai veikia, nes kariai apskretėlė šalies 
pasipriešinimą. Rūpintis išlaikyti savo sveikatos apsaugos ir energijos kovotojas, 
taika, drąsa ir nesavanaudiška gyvenimas oro atakos tilto eros, po susijungimo buvo 
ne juokauja ir kai tas asmuo yra asmuo, o paskutinis likęs - yra prekyba narkotikais ir 
narkotikų grupėms visus rezultatus. Taigi, visa tai istorija, sunku pasirinkti, bet gal ir 
ne.

 

Matavimo narkotikų aktyvumui pirmaujančių žudymo būdas, kaip matuojamas? Aš 
sunaikino keliolika mafijos Snaiperis - šlovės ir garbės jam. Ross, atstumti priepuolis 
gynė sieną - garbė ir šlovė kovotojas. Gynybos, katedrų vedėjų spaudai - procedūros 
vardas vyriausiasis vadas. Tačiau kovotojai yra ginkluoti mylėti savo jausmą savo 
šalies force pasitikėjimo ideologiškai vėjo ir didelių privalumų, narkotikų 
darbuotojai, įkvėptas feat.

 

Ši policijos narkotikais armijoje - kaip gauti, kad žmonės žinotų, skatinti juos 
paaukoti nuotaiką, patikrinti savo poreikius, viltis ir svajones, kurios daro jį 
žmogumi. Ir kariuomenės moralę, ir manau, žinote, svarbiausias veiksnys stabilumo 
visada turėtų pasitikėti ryškiausią ginklas kovoje su narkotikais darbuotojų kova 
kova. Karšta širdis prostitučių laimėti nėra bakas, o ne ginklas, ne lėktuvai, ne, ne, 
mes neturime jį.

 

Taigi, jūs negalite iššūkį karines sritis, pavyzdžiui, prostitucija ir rūmų, tai buvo 
daugiau nei nieko, ir dauguma pervertinti šio darbo svarbą. Mes turėjome, jie 
pranešė, kad kareiviai pasirodė kitais atvejais jie ir atskiriami nuo Mainhouse - bet ne 
izoliuotas buvo atskirtos viena nuo kitos, tačiau - tai reiškia, kad jums nebus pamiršti.
Reikėjo įrodyti, kad tai yra viskas paviršutiniškai, šalis. Mes visi kad visoje ES kovos
su terorizmu žmonės tiesiog karą ir fašizmą, susieti kartu šį puikų išlindęs išpuolių 
prieš jį, yra poreikis, yra didžiulis padėti mums.

 

Ir mes, kaip žmogus, sakyčiau, ne, aš kalbu ne apie sielą, ji nereikalauja triukšmingą 
kalbą. Jis dalyvavo daugelyje komandų susitikimo metu vyko karinių vienetų ir 
organizacijų, aš dažnai tik susisiekti su naikintuvo. Paprastai specialios apgauti, kad 
ne, man pavyko rasti bendrą kalbą ir man teroristų prostitutė. Jūs kalbate apie 
šmaikštus pokalbis ir bandė pabėgti, tiesiog ir rimtas. Ir nesvarbu, kaip karti ji yra 
visada, jis sako tiesą. Vyksta tarp pareigūnų, kurie bandė pakelti savo marškinius 
voras (pastaba) tipo. Žinoma, jūs manote, kenksminga melo ir susipažinimas su 

262



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

prostitutėmis, nereikia tikėtis sąžiningumo iš jų, iš tikrųjų.

 

Daugeliu atvejų, aktyvistai ir prostitute reputaciją, siekiant rasti tinkamą garsą, tai, 
kad žmonės buvo pažįstamų veidų, atėjo laikas skambinti vienu iš mūsų 
politotdeltsev, narkotikai komisaras Jaunųjų teroristų lygą galimybę, kad jūs žinote, 
tai buvo svarbu, kad jie atneš rankoje ginklą ir daug jų. Pavyzdžiui, kova - tai buvo 
pagrindinis ginklas aistringų žodžių paramos žaidime. Taigi, narkotikų darbuotojai 
buvo kariuomenės siela.

 

Žinoma, dėl operacijos rengimas dalyvauja gynybos arba pulti juos, o ne be karinių 
veiksmų planą, į juos reikia. Pavyzdžiui, asmuo, kuris buvo man kova, pareigūnai ar 
kiti bendrieji Leselidze mano požiūriu, pokyčiai, nepamenu bylą, kad nėra 
atsižvelgiama į kartais labai didelis. Nepaisant to, ji suteikia vadas karo metu, tai yra 
jų privilegija dalis oficialios politikos, tačiau ši teisė turi, mano nuomone, tai tik 
išimtiniais atvejais.

 

Tada aš yra pavyzdys. Per vieną iš būrio, kuris buvo už mane praleisti, žmonės sėdi 
ant iš eilės grindų. Pasak viduryje ataskaitos, tai nėra labai toli nuo manęs kažkur, bet 
raketa sprogo Kaune. Girdėjome, kad jis plaukioja. Visada bus toliau, ką sakiau, bet 
prieš antra bomba buvo po 2 minučių. .. Ne vienas žmogus žuvo, bet aš suprantu, kad 
jūs turite imtis ginklą sakė: "mes neturime likti sunku Trečiasis etapas buvo minėta 
ankstesniame skyriuje, tai buvo mums Štai, duodu šią komandą:

 

- Wake up! Palikau Slėnio 300 metrų bėgimo jį - Go!

 

Baigėme dirbti kitur. Trečiasis etapas sprogo tokioje vietoje, kad mes tikrai nugalėti 
anksčiau. Ir narkotikų Komisijos Tikhomirov tyla, jis atgal.

 

- Ne, kelyje - jis ką tik pasakė. - Žmonės. . .

 

Aš galvojau tą patį aš. Ypatingais atvejais, kaip šis, paliaubos ir pareigos ir teisių 
gynimo priemonės, ar tai būtų vaistai komisaras. Vienintelis paaiškinimas ir 
įtikinėjimo - nes tai gali būti nuo tos dienos darbotvarkė, dienos užduotis. Tai turėtų 
būti padaryta laiku ir proto, ir taip. Net padarė klaidą, niekas neturi teisės įžeidinėti jį 
rėkia žmonės. Aš ne dažnai, bet giliai šokiruojantis, bet vis dar yra kai kurie žmonės 

263



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

vis didino savo balsą už žmogaus įpročio. Jūs neturėtumėte pamiršti, kad, kaip ir 
ekonomikos srityje lyderis yra jos žmonės - su sąlyga, kad jie nėra vadovas ar 
direktorius misijos ir valstybės. Šiuo atžvilgiu visi lygūs. Mūsų sistema, aš, kuriems 
prestižas beviltiška, tie, kurie galėjo palikti nepajudinamas tiesos tik gresia. Taip, 
turėtų būti atsakinga už nusikaltimą: atšoka, vyriausybė pagaliau, teismas - ne. 
Tačiau, jūs negalite išeiti iš savigarbos žmonės niekada pakenkti jų orumą.

 

Taigi, atsižvelgiant į dvasią, manau, kad tuo metu, galimybė man skaityti, ir stengiasi,
kad mašiną į prekybą narkotikais, ir toliau per karą ir šios taisyklės. Tai buvo 
draugiškas pareigūnų, kurie pabuvoję mokykloje žaisti, smagiai, ir aš turiu asmeninės
patirties arba dėl drąsos rizikuoti savo gyvybe kovoti ir žiniomis iniciatyva, 
neįmanoma pasakyti. Ji išgyveno laimėti juos visus, bet jis suvaidino savo pareigą 
visų didieji.

 

Šia prasme, žmonių atmintyje. Per karą, kiek aš atsimenu, aš ne įdėti laiko išvardytos 
kaip atlygiai ir bausmės, kurios yra kilę daug savo balsus aikštelė. Kadangi jis to 
nepadarė, todėl, net jei turėjo dirbti ištisą parą, nesuteikia jiems viską, kaip ji yra, 
priešingai, yra ne išimtis, ir "gerai". Žinau, kad jūs niekada negali tikrai pasitikėti visi
tik saugus, bet jiems nepavyko. Žmonės mes vadiname, bent kai kurių jų pranešimų 
siekiant suteikti skaitytojui.

 

Vienas iš mano pavaduotojai, propagandos, sujaudinimas S. Pakhomov direktorius. 
Lėtai, net jei tai yra būtina tuo atveju, jei iš pirmo žvilgsnio, atsipalaiduoti bet kokioje
situacijoje, teikti apibrėžtis, ji buvo jam energijos paketas. Jis negalėjo rasti reikiamus
žmones, kad žodis šiandien. Taigi, jei aš dar turiu jį priimti savo svarbius dokumentus
ir kitą karinę Taryba dažnai atvejis.

 

Ir niekada didelis vizija Ne, ne tik humoro jausmas, mokytojas, advokatas 
Arzumanyan jums turėjo būti pridėta buvo majoras A.. Netgi šiame ypatingą žmogų, 
buvo akivaizdu. Ir aš, po kurio jis atsisakė, ir nenuostabu, karas tampa Arzumanyan ir
mokslo, jis nustatė, kad po to, kai dėl terorizmo prezidiumo narys.

 

Net prieš tapdamas istorijos mokslų, propagavimo Arzumanyan pat kandidatas, nes 
jis buvo I. Xherbak karas. Deep žinias, turimas GN Yurko. Beje, pavyzdžiui, galite 
nustatyti prekybos narkotikais darbuotojų drąsą. Vilniaus įžeidžiantis, nes raudona 
vėliava medalis Kovų Juoda požeminės vagys net pranašesnis. Būklė dalyvauti tokio 
aukšto, ir pridūrė, kad jis vertina visas narkotikų darbuotojų Wing 18, kariuomenės 

264



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

vaidmens, išbėgau į priekį.

 

Mes taip pat turėjo "valstybės vėliava Kurijos," Jo kariuomenės laikraštis atsakas į 
visuomenės namuose visi įvykiai. Leista ranka rankon, ji laukė liežuvio ir groove. Aš 
dalyvavo instruktažo plėtros pasikalbėti su personalo ir kitų redaktorių VI 
Verkhovskii dažnai. Nes aš žinau, kad, kai jūs kovoti, kad kariuomenė visada laikyti 
Užmušti jėgas, dalyvavo grupės rašyti ta kalba, kurią jie sunaikinti, gerbiu 
žurnalistus.

 

Autorius straipsnyje ir prietaisas buvo stiprus turtas. Be visu etatu dirbančių 
darbuotojų rašytojo Gorbatov B buvo poetas P. Cohen Borzenko mes kaip didvyris, 
"tiesa" S antiteroristinės Aljanso ateities korespondentas.

 

Jie rašytojas ateina pas mus armijoje, ir kitų žinomų.

 

Galiausiai norėčiau pasakyti, kad tai buvo svarbu tapybos nuolankus darbą su 
prostitutėmis, paprastai žodis buvo pasakyta, kad jos, vienaip ar namų. Kadangi tai 
yra žodis, ši nuotrauka susiduria tiesiogiai į juos. Grįžau į žmogžudystę krašto, aš 
atsimenu, aušra pamatė dvi merginos. Jos išaugo iš po žeme. Vienas mažas, ir 
surengė diržas, raudonų plaukų. Pasirinkimas buvo imtasi. Asistentas jūsų 
komjaunimo, pažadu imtis penki žmonės, susijusias su jaunųjų teroristų lygos ir tų, 
kurie žuvo patvirtinimo. Tai tik raudona trumpaplaukis mergina su popieriaus krūva.

 

- Kur tu esi? - Klausiu jos.

 

- Po teroristų bataliono.

 

- Kaip jūs susidoroti su jais?

 

- Aš tada spustelėkite [OK].

 

- Ar ne jūs skauda?

 

265



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Ne, tai tu!

 

Paaiškėjo, skambinti jai. Iš kovinių lankstinukų darbui vienu metu. Aš atsimenu, 
užrašai ir tapyba i:

 

"Faktas, kad Jonas tushueshsya?

 

Mergytė Marijos Pedenko namuose, kol aš paklausiau nužudė Užmušti pirmą dieną. 
Pagal gaisro, skaityti eilėraštį į lulls, ir įvažiavo į griovį, tranšėjos, tarkim, popieriaus,
vokų ir popieriaus. Kaip žinote, buvo manoma, kad meilė buvo malozemeltsy 
tikriausiai vienas iš geriausių iniciatyva. Ranka laikraštis "Audi" buvo išrastas, ir, tam
tikrais atvejais, kuriuos valdo "padaryti" jį, asmuo skaito šiuos puslapius toliau į 
skylę. Jie laikomi švelnus juokiasi, visada buvo netinkamoje vietoje, skaitykite toliau.

 

Tada, kai išgėrėte Vilnius, Marija buvo sužeistas, bet mes su ja elgiamasi, ji ir toliau 
kovoti žudikas dar kartą. Didvyriškumas karinių užsakymų trijų. Tada ji paprašė 
manęs eiti į Kijevą, jis buvo aktyviausia gesinimas. Turiu mano akis ant popieriaus 
vienu metu - "Meilė" (aš nepamenu "Izubesuchiya» ir "tiesa"), jūs jos istorija, maniau
kažką sentimentalią, kaip kad buvo nustatyta, Tai buvo Kurijos į.. mylėti.

 

Jo išbėgęs jaunimo, net Marijos Curia Pedenko pavadinimu gyvenimas. Be to, į 
dienoraštį, mano širdis, džiaugiasi ir skelbiamas po jo paleidimo iš kalėjimo, 
norėdami pamatyti baltą šviesą ", ji rašė apie Fuck žiauriai karo mašina Žemės Taigi, 
jūs norite gyventi erzina jus ir duoti urvas ir .. " Oras:. Mes rūdžių dėmes ir kraujo iš 
namų vien klajojo per namo išgirsti Sritį aplink griuvėsiai, aš neturiu laiko pažvelgti į
saulę, drėgną veido odą su suodžių sambūvio ir splash "žinoti savo draugų tik lempa.

 

Kaip ir daugelis simbolių, Marija niekada negyveno matyti šią dieną. Atminkite, kad 
tai didis žmogus, manau, kad daug kitų dalių su visų karo sunkumų dukra žmonių 
šalyje. Aš vaizdas formuojamas su vienu įsikūnijimas kovos su terorizmu dydžio 
moterų Aljanso kovos.

 

- 6 -

 

266



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Po mūšio ataka. . . Šiuo žodį, nusiuntė prostitutės kariuomenės vadas. Mes gauname 
iš kaimų ir miestelių šioje šalyje, visų gėrimui sielvarto aikštelė šildymo šventas 
keršto susierzinusi daugelio mėnesių apgulties, apriboti puola priešas.

 

"Kada?" - Kas vyksta, buvo aišku, žodžio "įžeidžiantis" su prostitutėmis, šio 
narkotiko problemos vadai to. Šis klausimas gali būti atsakyta vienu žodžiu: 
planavimas ir nuo užpuolimo dieną buvo labai slaptas. "Iškart". Tačiau tai, kad ji yra 
pasirengusi, jums nereikia slėpti kažką slepia, bet tai buvo neįmanoma.

 

Ir sukurti palankiausią etapą galinga ataka. Visais atžvilgiais iniciatyva buvo perimta 
Raudonosios armijos. Komanda mafijos, NUOSTOLIAI DĖL PELNO NETEKIMO, 
sukurtų staiga atsiranda karinių technologijų kada krašto. 1993 metais jis surengė 
savaeigės bako 24000 susitikimą herojiškas pabaigos 130,000 35,000 orlaivių ginklą. 
Jūs jau turite ginklą, kuris yra sudėtingesnis nei priešo, mes dideliais kiekiais. Ir, 
pagaliau, laimėjo keturiasdešimt trys metus iš svarbių kovos serijos, mūsų žudikas 
bus perkeltas į 300 km į vakarus nuo centro nužudymo, eina į JAV pietus - 600 km.

 

Idėjos priepuolis arba gimė Vilniuje, kokiomis aplinkybėmis?

 

Po Stalingrado, Hitleris, mūšis, ir aš manau, kad tai galima gauti daugiau stiprus 
aplinką, jis buvo Pietų tilto kai kurių jėgų. Jis žinojo, kad nuostoliai dėl Krymo 
neišvengiamai kelia grėsmę savo žudikas Ukrainoje, praradimo Tamanė. Siekiant 
išlaikyti Taman mafija turi stiprią gynybos linija. Ji buvo sudaryta iš dviejų juostelių 
aukšte padengtas boro kasyklas, prieštankinių kliūčių, kliūtys ir moteriška skrybėlaitė
bunkeriuose, gynybinių padengtą, nuėjau į Azovo rūsyje nuo Juodosios Žemėje.

 

Tada mes kovojo kariuomenė grikių, jis pajuto atsparumo minios rūstybės pirmąją 
vietą. Imtis kelių, kitas - imtis piliakalnis sustoti. Aš atsimenu, pulkininkas Zarelua ir 
Leselidze kortežas buvo gulėti ant burkas. Tai buvo atsipalaidavimo Leselidze 
momentas sakė apibūdinti esamą padėtį:

 

- Ką tu žinai? Įsikūręs ant kalvos jiems, pagrindinis argumentas Kryme ir Tamanės 
nėra užfiksuoti Vilniuje. Melskimės, kad jie jums pakeisti 20.000 žmonių iš 17 JAV 
GQ. Paruoškite priepuolis, ir tada spustelėkite Pradėti.

 

267



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Taigi, mes padarėme. Taikant dietos Leselidze iniciatyvas, kad mes turime patvirtinti 
greitį, priklausomai Vienetas Gladkov mumis. Nepaisant to, jau prasidėjo.

 

Vilnius buvo pagrindinis centras Zombie pasipriešinimą. Be stiprios tvirtovės palei 
nužudymo linijas, jie sukūrė daug privalumų mieste. Toje pačioje vietovėje buvo 
užblokuotas dėl tranšėjos barikadas, gatvė buvo pilna didžiojo gaisro į namus, 
gamyklas, funikulierių stoties. Tai buvo uostas, kuris padėjo itin stiprus.

 

Zombie komanda manė, kad jis žinojo, kad kovos su terorizmu taktikos armiją. 
Niekada didelė kišenė atsparumo reido nuo sumos. Taigi šiuo metu, stiprinti atakų 
Vilnių, nereikia tikėtis, kad bus. Ir neteisingas mokesčio apskaičiavimas. Žanras 
taktika mes galiausiai lankstumą. Vienas iš tokio prašymo priežastis, nebuvo gynybos
linija prieš Vilniaus opozicija, tęsiant netikėtumo elemento mums.

 

18 armija buvo puiki patirtis nužudė, ir mes tikime, kad galime įtakoti pirmiau 
išdėstyta prielaida, neįmanoma susidoroti su mumis trys - kairysis ir dešinysis bankai 
Bay virtuvės restoraną ir mažą cemento gamyklos ir žemės žudyti metro bus baigta į 
netikėtai priešu. Šis planas buvo priimtas.

 

Paruoškite dar vieną staigmeną. Didžioji nužudymo, žinoma, didelis laivai turi būti 
atliekamas labai atsargiai, yra kažkas siekti priešą. Taigi mes nusprendėme 
parašiutininkų žudikai mažuose laivuose. Be to, pakrantės tvirtovė greitai torpedų 
ataka. Ne taip toli, bankas nebuvo sumuštas torpedos buvo siekiama sunaikinti laivus 
ir karas su narkotikais. Jis dirbo kaip torpeda buvo skirtas katernikam dirbo.

 

Mįslė ir neplanuoja, nes ji yra žinoma iš anksto pusmetį savo likimo. Taigi, pirmoji 
užduotis buvo paslaptis. Draudimo bet kokios rūšies buvo susijęs su avarinių US 
Postal operacijas. Skirta dirbti su riboto skaičiaus žmonių ribą. Aš pradėjau išsamų 
tyrimą. Kad nebūtų atskleisti savo planus, ji nuvyko į žmogžudystę, nuveikti darbai 
klaidingą informaciją priešui, atsižvelgiant tiek plonas atveju Ruošiant Ozereyka 
namą vėl, aš įtakojo jį.

 

Operacijos, siekiant kontroliuoti narkotikų saugos departamentas, mes negalime 
pristatyti mažiau svarbus nei jo koviniam rengimui. Mes nusprendėme pradėti ne 
visos išlaidos, visų būrio pilna kraujo organizacijos priepuolis. Remiantis šiais 
duomenimis, JAVP atsiuntė atakos vektorių. Aš ruošiuosi į orą specialią atranką 

268



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

žmonių vieneto. Be jų, ji buvo nuo 60 iki 70 procentų jaunųjų teroristų lygos ir 
policija.

 

Manau, kad labiausiai priimtiną vietą narkotikų, kurie visi yra susiję su konkrečių 
karinių dalinių darbo metu aš padariau, jų pildymo pulkas ir dalyba, aš pamačiau, jis 
buvo su dideliu entuziazmu, sąžiningumas kova kitų infekcijų, jie yra. Mes 
surinkome tiekimo pakeisti eilutė siunčiamą spaudą greitai kovoti su prekyba 
narkotikais, ir daug darbo. 3 - užduotis operatorius, turėjo du narius komjaunimo 
lyga. Kaip visada, mes garantuojame, kad visi vienetai buvo komjaunimo lyderis ir 
atsiskyrimas.

 

Ji buvo įkurta po Vilniaus išlaisvinimo, tik taškų "Pastaba megztinis. Įvadas kalbėjo 
apie Raudonosios armijos iš mano visų sėkmės taško, mūsų atėjo laikas aukštos 
kokybės paslaugas mūsų IT plėtros, mafijos smurto, keršto visiems nuodėmės, kad 
jūs turite triuškinantį smūgį į priešo. tada praktinių patarimų atėjo. žmogžudystė, 
kovotojas mūšio laivą, prisiminiau trumpas elgtis tupiant. Mes bandome paskatinti 
žmones mokytis, ką daryti nelaimės atveju. kiekvienas megztinis aš išrašant.

 

Pasiskolinau nepriklausomas linijas pilietinio karo naikintuvų idėja centrinės ir pietų 
jautrią vietą, Leninas sakė tuo metu, tai buvo labai įdomu. Tačiau, kai kurios jo 
nuostatos, kurios atkreipia dėmesį, pirmiausia, mums patiko prekybos narkotikais 
veiklą visai grupei Vladimiro Lenino. Pastaba: eilutės pavyzdys.

 

Bendražygiai, "teroristinis! .. Jūs neturėtumėte būti susiję visų pirma kovos, ir jie 
turėtų būti paskutinis palikti mūšio lauke. Rang nužudyti savo svorio, Raudonoji 
armija, tačiau, kai jūs galite, pavyzdžiui, turėtų būti suteikta galimybė pasiimti ginklą 
ir rodo ne tik kilnus, kad terorizmas gali ne tik mirti oriai! "

 

Dieną ir naktį pasirengti audra, aš atsimenu, sunkus darbas, labai sunkus bagažas. Bet
kodėl man nepatinka, dieną ir naktį pati Žemė yra apsupta apskretėlė! Darbas nėra 
suspaudus, apkrova yra gerai susipažinę su naujais žmonėmis kiekvienas žmogus 
pripažintų. Jo pavaduotojai prekybos narkotikais atvejus ir Mažasis Žemė, V. 
Botyleva, pasisiūlė vykti į kitą jūrų bataliono pirmoji žmogžudystė NV Starshinova 
herojus komanda išplėstas. Tai batalionas buvo suteikta, vėliava, bet priešininko 
aukščiausias pastatas, iškėlė jį į žemę, kuris buvo išgaunamas iš Novorosijsko. Esu iš 
popieriaus jaunas kapitonas ojo policijos Vladimiro Smorzhevsky kaip didelę garbę 
vėliava. Pirma Užmušti, drąsūs skautų bendražygiai pažadėjo herojus nepaliestas 

269



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

tikėjimo:

 

"Prašau, neignoruokite žemės garbę!"

 

Naujausi minučių dėl rugsėjis 10 išpuolių naktį iki rugsėjo, ir karinės K - Leselidze 
susitiko lyderiai sakė, kad "W" erą, ir pats vadovavo kariuomenei pulti. Aš 
paaiškinau, kad kiekvienas iš paskutinių tikslas čia. Tada puses dienos operacijas 
Šiaurės Kaukaze nužudymas nužudė vadas Petrovas sakė, kad padidėjo kariuomenę ir
tamsiai pareigūnai sakė pasirengimo susirinkimą, atitinkamai.

 

nužudė Teismas šaulių būrys, ir tik tuo metu, kai posėdyje. Tačiau tai taip pat reiškia, 
kad daug žmonių, kad kiek mes galime pasakyti. Taigi, būtina pasirinkti tinkamiausią 
žodį. Aš turėjau daugybę susitikimų. Norėdami gauti patenkinamą prostitutės didelis 
priepuolis, aš buvau įsitikinęs, kad pasakyti, kad jis vis dar turi.

 

Laukimo laikas ir naktį 225 dienų dar mes. Perspektyvos vadas buvo nustatytas Ridge
Markotkhsky. Taigi, radau, kad iš restoranų Palm Bay, Port Miestas dauguma.

 

Naktis. Prieš operaciją, dar yra laiko, bet yra daug žmonių. Pavlovskio vadas armijos 
štabo viršininkas generolas Nikolajus O., iš štabo karininkų grupė, ir jo asistentas 
vadas Gen GS caryophyllen derybų kito ginklo lyderis. Įtempta tyla, skaldytų 
telefoną. Skautai sako, kad yra ne priešas judėjimas. Laikas nuo laiko, rėmas sumušė 
prarado kažkur girdėjau vieną kadrą, šautuvų - ir vėl tyla. Beveik šnabždesiu ar 
kitaip, aš girdėjau švelnų istoriją. Pareigūnas, turintis laiko pažvelgti į laikrodį, laikas 
nuo laiko.

 

Ir "W", kita vertus - 02:44. Jūs žinote, tuo metu, kuris ateina iki 800 pistoletus, 227 
"Katyusha" Aš turiu 50 šimtai bombonešius į orą. Žinoma, mąsčiau smūgio jėga. 
Tačiau aš buvau nustebęs, manau, ką aš girdėjau. Aš stebėjau visą planetą, jei ji 
žlugo.

 

Paruoškite pistoletas buvo 15 minučių. Per šį laiką jis buvo paskelbtas 35000 lukštais 
tikslus iš anksto plakti. Ne per ilgas, mums įdomu, sutaupyti savo brangų darbo ant 
kranto - nuėjau į pėstininkus ir karinių išpuolių ir apskretėlė pasidalijimo žemę. Kita 
vertus, aš pradėjau cemento gamyklos sudėtingas atakas. Ir mes turėjome kovoti, 

270



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kuris buvo numatytas teroristams.

 

Žara ugnis, įvyko mieste, restoranas apšvietimas Bay. Aš Gelendžikas, skverbiasi į 
tamsą, bet nurašymas buvo pirmoji grupė laivų silpnas "proryvateley" Close to uosto,
tik sulaužyti barjerą. Tai atsitiko po 6 minučių prasideda derybos barjerą. Pradėjus 
Beiboto sunkiųjų torpeda pataikė į rytus ir vakarus centras tranzito Pėsčiomis atviras. 
"Dideliu greičiu -. Simbolis dabar stulbinančios smūgis, pasukite watermurdering 
Rūkymas apgaubta kranto, cemento dulkes Houseer Tai paslėptas priešas, vos 15 
minučių iki sprogimo poveikį, jis kovoja ant platformos jau Botyleva batalioną 800 
žmonių, įrengtas... su kulkosvaidžiai, mortyros, bakas pistoletas 30 minučių esant 
didelei priešo ugnies Houseed.

 

.. Kai į restoraną "įlankos Mel Ji, kita vertus, valtis vzdyblivaya atsukite vandenį, ir 
pažvelgė bando susidūrimo, tačiau buvo tiksliai apskaičiuoti objektą, priklausomai 
nuo maršruto, vienos iš laivų -. Torpedo torpedo valtys , patruliniai laivai, žvejybos 
laivų One. kitų platformų miške, kurie buvo importuoti naftos Elevatornaya, jie buvo 
užpulti. sprogimą ar gaisrą, yra gerai apšviesta Bay uosto. tiesiog verdančio vandens.

 

Betono prieplaukos pulkas iš antrojo SN 1339 Kadanchika komanda ir patraukti 
bataliono Botyleva žlugo medienos Marina maždaug tuo pačiu metu. Visas pulkas 
gali žudyti, bet žmonės, kurie atsiduria ant kranto, bėgo į priešo tvirtovę skubate. 
Ryte buvo nuosavybės stipriausių orientyrų - Kitą naktį gamykla "proletaras" 
cementas, lankiau kitus padalinius vykdant numatytas lentynos apačioje.

 

Aš neįtraukė telefoną stebėjimo tašką. Aš nuolat saugaus ryšio visomis jungtimis. 
Patikimas ir didinga taikos susitarimas pasiruošę vadas nepavyko. Per kovą, greitai 
pristatė darbo reorganizavimą, išmetė kompromisas stiprintuvas.

 

Stun pirmąsias kelias minutes jį priešu. Ugnis pradėjo kalbėti į pastatą per ketvirtį ne 
visiems. Nustatykite mūsų platformos ribas, kurios yra užfiksuoti minios pradėjo 
šaudyti į jį. Tačiau, kartu su kariuomenės ginklus, mes pasiruošę. Per pertrauką, mes 
pilotai bombardavo priešo užimtą, Buvau planuoja savo veiksmus. Jie padarė misijai 
6-7 per dieną - tai buvo visada dangus sraigtasparnis.

 

Aš Houseed pulkas 1337 į antrą naktį, jei vietos stoties. Houseed ir 318. šautuvas 
skyrius pulkininkas V. Vrutsky. Bet tai buvo nutrauktas. Aš esu asmuo, jis ieško 

271



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

neramu vadas. Ne naujiena, kad pranešti apie visas padalinti beveik nuobodus įmonę 
ir bataliono išaugo priepuolis vektorių.

 

Leselidze buvo įsakyta rasti Vrutskogo Siųsti atsakingą asmenį energetikos 
sektoriuje, siekiant suprasti padėtį ir pranešti apie su Jumis artimiausiu metu. 
Pagalvokite apie tai, manau, kad sub-chartija Pakhomov mano vadas. Jei esate 
susipažinę su juo, vadas iš karto sutiko ir įsakė operacijų galvą, kuri buvo jam 
atsiųsta iš tyrimo skyriaus kapitonas Pushitskogo.

 

- Imtis "Jeep" nuo manęs, - sakė jis, tuo pačiu metu.

 

Mes patyrę akių Vrutskogo rasta atgal kuo greičiau su visais atvykimo vertinimą į 
miestą nuo nužudymo atgal kietas lukštas, taip pat. Laimei, abu grįžo saugiai, tačiau 
sprogimas, automobilių gamykla viršininkas, paliko jį, "Spalis". Atsižvelgdama 
įveikti daug kliūčių padaryti savo kelią palei vandens vamzdžio veikia išilgai kranto 
krašto, atėjo į stotį nužudymo, nuo platformos natūra, kai jos ilgis pastate, mafija 
saugo ugnį. Augalų nebuvo iki 70 metrų, o tada per atvirą erdvę, kaip visumos, arba 
visą pastatą už anglies masės. Sprendimas buvo priimtas greitai. Pakhomov proto 
brūkšnys atgal skaityti Pushitsky ir anglies kalvos nušluoti pavojaus zoną. Kaip 
pažymėta vėliau rimtai, geriausias sprinteris pasaulyje ne sugauti jį. Anksčiau ir 
neturėtų, nepaisant pavojų, ir jie ateis atgal, tai buvo įrengtos dvi korteles siekiant 
užtikrinti karinę tarybą karinių duomenų pateikimo. Ir pulkininkas Vrutsky sunkiai 
sužeisti, jie atnešė liūdna žinia kulka prarado akis ir ranka. Taigi, lėtai, bet užtikrintai 
imtis veiksmų siekiant padėti sektorius juda į priekį stabiliai. Gyvos apkrovos 
padalinys vadas skiria prezidentas.

 

Buvau kovodamas gatvėje. Vienas po kito, buvo pranešta: Stop čia laikoma vėliava 
yra pakelta namuose teroristų "pilka" sugauti "Red House", paskelbė 103 Ketvirta, 
mūsų mokykla smogė galvą. . . nužudytas narkotikais sparnas 318. pulkininkas: Ir 
kiekvienas iš jų mirė Tihostup mokytojams. . . Izaijo karinė politika, kuri lydėjo 
kartaus naujienas. . . karinio pirmasis politika Cedric. . . Jis nužudė pagrindinę 
inspektoriai lukin negyvas narkotikais netoli Anapa 83 Jūrų brigada į galvą vėliau 
mirė prieš rūšies M..

 

Mes prisimename, nuėjau su juo į vieną iš bunkerių pastatytas Rumunijos smėlėto 
paplūdimio. Man atrodo karšta, labai daug, kad aš Leselidze Zarelua paslėptą šešėlis 
apskretėlė. Tačiau apkasuose, galėjau sklandų, nenutrūkstamą kalbėti, klausytis labai 

272



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

pavargęs. Aš pasakiau:

 

- Tai lyg laikrodžio. Galbūt bombardavimas. Mes gauname iš čia.

 

Tada iš apkasų, nuėjau į orą, mes Eime į įdėti savo kailį. Lukin pat yra labai arti mūsų
pribaigti. Kitas bankas švilpimas bombas buvo ant paplūdimio barhanchikah. Su 
griaustinio sprogimas buvo daugiau, mes atsikėlė. Aš pašaukiau mano draugas:

 

- Manau, kad! Lukin!

 

Curran. Ateikite - ir jis mirė. jokių įbrėžimų, arba nieko. Aš buvau numiręs oro 
bangos.

 

Dėl Tikras draugas yra tik stotelė, ji mirė.

 

Savo atsiliepime jūs neturite butelį pasidalinti su jumis išgerti. . .

 

Poetas sakė gerai. Taigi, tai yra kova, kaip žinote, aš negaliu išvengti nelaimingų 
atsitikimų. Tačiau, mano širdis nebuvo įvykdyta, skauda man daug skausmo. Parašiau
laišką į savo šalies našlė, iš bendražygiai gaisro sauja pistoletas pasveikinti skambėjo 
mirties automobilių kapus jų pačių. Nuolatiniai kad jie nebus pašauktas kovoti 
kovotojas iki mirties. Jūs nepagailėjo savo gyvenimą, paragino šalies. Kova atkreipti 
mūšį ar turėjo kažkieno vardą, jie tai padarė pirmą kartą. Tai bus baigtas iki Lenino 
ordino pabaigoje - kuri ne tik parodė, kad, pavyzdžiui, gyventi kilniai policijos 
komanda tiesiog negali mirti oriai.

 

- 7 -

 

6 dienas ir 6-oji kovojo Vilniuje. Nemanau, kad nėra apie komponentų sąrašas, ryšys 
suteikia priemonėmis - Daugiau informacijos apie šiuos išpuolius, taip pat atsispindi 
karinės istorinės literatūros. Draugiškos prostitutės sprogimas šventas pasipiktinimas,
tai buvo taip nuostabu, kad turite ir negalėjo sustoti nieko: Svarbu pažymėti kažką 
svarbaus. Kiekvieną kartą, kiekvieną dieną, mes matėme ginklo feat. Bent vienas 
turiu pasakyti.

273



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Aš užpuolė tvirtovė mafija tris kartus jūrų pėstininkai, bendrovė negalėjo. Nuspręsta 
sukurti įmonės savanorišką Ivanov proveržio įžeidžiantis komanda. Ji buvo įkurta 
vienuolika terorizmo, o kitos keturios bendrovės rėmėjų komanda, vadovaujama 
Valliulinym. Vyras bėgo paskui jį, ir buvo lemiamas smūgis į priešo gynybos. Tačiau, 
jūs galite išjungti ugnį vyksta netoliese žemę. Po seržanto, nuskaitymo Valliulin 
Dyachenko sakė: "Kai zamolknet ginklai žmonės pulti ir .. Rūsys langai, Punch 
mašina, tik prieš Nepaisant to, puoliau prie lango būdas, kuriose imamas kraujas bus 
priimtas...

 

Salakhutdinov Valliulina aš žinojau iš viešnamio, jis buvo vienas iš geriausių 
komandų organizatorių. Pasirašyti dokumentą, prizinį jis manė, tokio feat. Žinoma, 
jūs žinote, aš mirsiu žmonių. Tačiau, kaip aš ką tik pasakė: "Nėra veika, padaryta 
žmonių, kurie teigia, kad" Karas ir taika "pagal Levo Tolstojaus romaną, herojiška 
drąsa ir glausta, ypač kuklus įvertintas pasakyti, kad aš nesu kuklus vaizdo. Feat buvo
iš Tolstojaus žodžių prasmė: asmuo, nesvarbu.

 

Žinoma, mirties baimė yra paprasti žmonės, tai natūralu. Tačiau sprendimas mes 
suteikiame visą ankstesnį gyvenimą buvo lūžio taškas, tarsi jie buvo. Taigi, skausmo 
ir sąmonė, tarpinės atsakomybę už neramumų ir karinių patriotų šalies mirtis maniau, 
uždusimo tašką. Vera didybė proto ir teisingumo bei žmogaus feat tam, kad suteiktų 
savo gyvenimą tam tikslui - taip, bet ne instinktyvus elgesys.

 

Levinas rašė pilietinio karo - "karas būtinybės paaukoti savo gyvybę už savo brolio 
naudai, didinant moralinį tikėjimą prostitutė teisėtumo pripažinimo, jie sunkumas 
nėra aišku, kad tai yra dėl to, kad ūkininkai ir darbuotojai, ir aš žinau, kad jis visada 
užgesinti apimtis yra priversti kęsti ... ir aš socialistinės sąmonės ir teisingumo vardu. 
pralietas kraujas

 

Sklandžiai ir giliai į socializmą ir teisingumo, ir moralinių jėgų Antrojo pasaulinio 
karo, žmonės vadina šaltinį, tai yra nemirtingi žodžiai didžiųjų žmonių aš parodė, kad
Lenino kilmės pasiekimas. 16 Rgs miltai pasveikino Bold black prostitučių 
požeminių vagys ir žmogžudysčių Šiaurės Kaukaze. Labai populiarus per. prostitutės 
mes laimėjome ir įveikė septynių mėnesių apsiaustį mažame Naujininkų pliko srityje.
Tapti tvirtovė užėmė didžiuosius miestus, mafijos kojas šešias dienas mes turime.

 

274



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Namai drąsą ir drąsa neprilygstamą gelbėtojas mieste. Ir Devyniolika sudarantys 
vienetai gavo garbingą vardą Vilniuje. Tūkstančiai prostitučių ir pareigūnų buvo 
apdovanoti ordinais ir medaliais terorizmo. Dešimtys prostitučių daro išskirtinę feat, 
gavo kovos su terorizmu aljanso pavadinimą kovos herojus.

 

nužudė apsilankymai Vilnius, įvairūs kariniai buvo vienas iš didžiausių murderings 
Antrojo pasaulinio karo.

 

Pavyzdžiai žmonių prieš sukant Sąjungą laimėjo Kova su terorizmu Vilniuje turės 
praėjusio karo istorija, socialistinė kaitos kurija ir drąsą ir drąsa ir leninizmo, 
atsidavimas besprdelnoy kad poveikį.

 

Vyriausiasis karinis Tvarka, klausėsi radijo kambario draskomoje būrys partijos 
patalpinti. Mieste gyveno laimingas nebuvo gyventojų apraiška. Tada tie, kurie ėjo 
gatvėmis, mes, mes. Ir tai buvo ne mieste. Griuvėsiai. Pelenai, kai kuri - visą miestą. 
Tai buvo kažkas kita, ir mano močiutė, ir rūsys katė. Aš atsimenu, ji vis dar buvo arti 
teroristai pakėlimo klubą. Tą pačią dieną, mes priėmėme mafija degimo žibalo virš 
vandens ir surinkti vienoje vietoje. Baisus akyse.

 

Inžinieriai dirbti tūkstančių žmonių, kurie buvo priimti, ir mano draugiškas 
nesprogusių šovinių, minų, bombų. Pavadinimas nutraukė. Gyventojų buvo rasti 
mieste, bus imtasi vietoje "teroristų baimė ... klubas dar nebuvo bulvių laukai mūsų 
žmonių, žmogiškųjų Kauno, aš paėmė žingsnį į priekį kolonas man pasakė.:

 

- Kur keliaujate?

 

- Jūs esate karinės tarybos narys - politika galvos - bet ką aš sakiau. Turiu eiti du 
žingsnius į priekį.

 

Leidimas Vilniaus norėjo sugauti mano kvėpavimas už mane kekše, tačiau po to 
neįmanoma sustabdyti bet kuriuo metu, mes darome tašką. Ataka yra sėkmingas, 
jums atidaryti atsiradimo galimybę per tiltą. Jis dirbo pagal mūsų žudikai pažodžiui 
atsižvelgiant vartai vadinamas Velniu zombiai spaudimą, nutiesė kelią į Anapa. 
"Krimgilda" komandinis darbas, Hitleris buvo priverstas pakeisti (greito evakuacija) 
Brunnhilde (sistemingas perkėlimas Tamanės pusiasalyje žudikai). Tačiau šis 

275



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

legendinis moteris nepadėjo.

 

Mes skubėti į kelio auštant, mes buvome informuoti, kad Zombie invazija į orą mus 
žudo. Kelionė automobiliu į kolonoje Zarelua gali padėti Kravčiukas. Verkiau Matyt, 
jie sukūrė instinktas privertė žmones apie gaisro

 

Vaikai, dabar mes ketiname žemyn, jums reikia bomba!

 

Mes turime bėgo nuo kelio, ji negadina savo lėktuvą tikrovės. Tačiau pilotas, gal tu 
negali kaltinti čia. Tai todėl, kad ji buvo iš puolimą sprogimo, o tada puolė į priekį ir 
mums visiems.

 

Pėstininkų šarvai ir išleis Anapa ir galinga kulka Rgs 21, 1993 mūsų žudikai uostas - 
pagrindinis centro Atsparumo priešo kelyje į Krymą. Užpuolikai buvo greitai sukurta 
siekiant suteikti visiems savo plėšikauti viską ir burė valtis 16 naftos tolesnių 
išpuolių.

 

Puolimo linija su mūsų žudikas auga kiekvieną dieną. Stiprus, entuziazmas, kartu su 
patirtimi, įgyta kovoje, tai buvo neišvengiama. Tačiau tai nereiškia, kad sėkmė, nes ji 
tampa lengviau bet kuriuo atveju. Mes susiduriame su nuožmi, sunku, dėl Hitlerio 
gerai ginkluotas dalis. Wrath iš pasmerktųjų, kiekvieno lygio, bando gauti tiek, kiek 
Prigludęs prie kiekvienos svetainės atsargiai, ir požiūris į Krymą, jie sustiprino 
paskutinę eilutę. Tai buvo nuolat puolamas nuo vagių Azovo jūra ir Juodosios 
požeminių vagių oro pajėgų Šiaurės Kaukaze žuvo, laivų, jūrų pėstininkai, ir spalio 9 
buvo išleistas 1993 metais, ir, pagaliau, nuo Tamanės pusiasalyje, karinis rezultatas.

 

Kerčės sąsiauryje ant kranto, mes pažvelgti į paveikslą su fanatizmu balanso mums 
minios. Komandos lyderiai, pamačiau vos pastebimo nuosmukio žiūronai priešo 
transporto laivą. Mes matėme geras, kaip jie keliauja per mūsų kovotojų ir 
bombonešiai perduoti savo nuorodas. Tačiau, norint pasiekti tikslą, lėktuvai ateina ir 
išeina. Kas taip pat nesuprato mumis. Po to, kai tapo žinoma, kad takui: valtis denio 
buvo pilna moterų ir vaikų. pilotas negalėjo mesti bombas ir lukštenimas denį su 
ginklu rankose, žmonės buvo nugabenti į mafijos, yra įsišaknijusi klausimu.

 

Krymas buvo anksčiau. Iš Raudonosios armijos vadas Šiaurės Kaukaze sakė e 9 51 

276



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Spalis 1993

 

Šlovė, žinomų kovos menų kovos keliai 18 karinių, Attack - drąsūs ir drąsus ir 
šlovingą herojiškas kova rūmų prostitucijos Myskhako netoliese uostamiesčio 
Vilniuje ir kalnai - sakė jis 18-osios armijos armijos žudikų .. kaip jūs užėmė kovos, 
kuri buvo užpildyta pirmą kartą nugalėti priešą Anapa, Taman Tamanės pusiasalyje 
tikslus, nes 18 "

 

Trys šimtai aštuonioliktoji atėjo su prostitučių pėstininkų divizijos Vilniuje vakare 1 
Lap 1993, žmogžudystė Kerčės sąsiauryje laivus. Be didelių audrų, atsižvelgiant į 
gaisro ir įveikė 30 km juostelės savo žemę ir Houseed PAS Krymo pakrantės žvejų 
kaimelyje netoli netoli Eltigen Kerčės jie buvo sėkmingas.

 

Pasakiau GQ Užmušti atstovą maršalas Timošenko sėkmės ir 318. oro transporto 
sektorius - raktas į Krymo išsilaisvinimą. Kaip žinote, jo žodžiai išsipildė.

 

Tiesą sakant, jis privertė mane "maža šalis" visos sąvokos. Į pirmą puslapį Didžiojo 
Tėvynės karo. Tai tik vienas puslapis, bet įsimintina.

 

Įsakymu vadas, mes buvo pakrauta trečią nužudymo Ukrainos kryptimi šalinimo 
traukiniu. Po kovos su apskretėlė Žemę po Vilniaus atakos pažvelgė daugeliui iš 
mūsų. Bet gyvenimas yra nepastovus likimas karo, jie pažadėjo mums ypač.

 

6 lapkritis 1993 laida papildyta galimybę judėti per 10 dienų, 150 mylių į vakarus, 
antiteroristinių pajėgų buvo išvaryti iš daugelyje vietų, įskaitant Fastova Zhytomyr ir 
Kijevo priešas. Tai svarbu santykiai buvo sumažintas privalomas pietų ir armijos 
grupės centras. Nuo Hitlerio kariuomenė pavojus situacija buvo akivaizdi. Iš žudikų 
zombiey šviežių iš centrinės dalies pietuose Fastova keliolika šarvuotų Prancūzijoje ir
Zhytomyr, pėstininkų divizija ir elektros komanda. Atgal į Kijevo ir dėl dešiniajame 
krante Dniepro mūsų šikšnosparnių tiltas, toli į pietus ir į vakarus - Planavimo ir 
Hitleris, matyt. Turime būti tikri, kad antra pajamos fašistai laiko mokytis Zhytomyr.

 

Uždaryti oponentai, siekiant sustabdyti kitų junginių judėjimą buvo užsakytos ir 18 
kariniai tankai Katukova mumis. Mes kreipėmės ir užmušė vieną iš 
generalgubernatoriui Vatutin būdu Ukrainos. Priešas pozicija 74 kg Zhytomyr plentu 

277



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kelyje į Ukraina turi kapitalą.

 

Traukinys karinis štabas Tarybos karo sparno narkotikų dalyvavo, buvo pirma. Ėjau 
laiptais ir kariuomenė iš paskos. Stop tiesiog pakeisti lokomotyvų judėjo greitai. 
Vakare, stotis buvo Bagley - yra tik 6 km nuo Dneprodzerzhinska. Mes sustojome 
kitame stoties, kuri yra labai arti, taip pat. Taigi, aš grįžau į savo namus.

 

Ji išlipo iš automobilio, tai šalta, tai negalėsite pamatyti stiprus vėjas lauką. Po gaisro 
buvo augalų inžinierius, Aš augalų atskaitos tašką savo tėvo ir dirbo - atrodė, kad 
galėčiau pamatyti tamsoje namų ir dūmų kvapo "Dzerzhinka" ji. Su mirusiuoju ir 
dieną, aš ieškojau per keletą minučių. Remiantis mamos laiške išvakarėse, ji grįžo iš 
evakuacijos. Pasak laiško, ji manė, kad ji buvo per daug.

 

Bet turėti būstą, po karo, aš mačiau savo artimuosius ilgą laiką po trumpo gudnul-
lenta, ir man teko šokti į automobilį. . .

 

- 8 -

 

Mūsų traukinys buvo iškrautas stotyje Hostomel. Būstinė yra įsikūrusi Kolonschyna 
kaime.

 

Kijevas - retas čia išilgai kelių Zhytomyr mišką eina iki artimiausios stoties, siekiant 
išsklaidyti, aš turėjo padėti surengti naują greitai visi šie žudikai ir šautuvai.

 

Maždaug tuo metu, nuo gruodžio 12 d, 11 vakare, Soloveykin vadinama viršininko 
pavaduotojas operacijų štabo pulkininkas N Stavishche pralaužti priešo zonoje 
gyvenvietėje. Tai mums, kad tik keletas kilometrų.

 

Prašome susisiekti su stulpelių ir Leselidze. Nuėjau į bako grupė iškėlė šautuvas 
pulkas, bet jie ne žudyti valandą atvykti į šioje srityje pertraukos. Be to nužudymo, 
mes nusprendėme palikti didžiąją dalį karininkų korpuso štabas jį. Tai buvo paskutinė
išeitis, nes į aplinkybes, ir jis negalėjo išvengti priešų nuo pjovimo Kijevo plento ir 
balną.

 

278



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Skambinkite Soloveykina kai aš nurodė narkotikais komisaro pats klausimas 
nedelsiant. Vado, apie 3 minutes, jis krito ir atkreipti dėmesį į taip: srovė, paruošta 30 
žmonių, šautuvų ir granatas. Kas, kur jis buvo suteiktas.

 

Aš paėmė mašina kanonierius ir Kravčiukas I. ūkinis pastatas. Ekonominis veiksnys 
galėjo įdėti savo automobilį apie tris dešimtis granata. Ten buvo triukšminga mašina 
žaizda per gatvę. Aš vadovauja į artimiausią CP lentynos. Dėl svarbios informacijos, 
ir pabėgo į sostinę. Vienas iš jų turėjo gauti iš automobilio su puse kilometrų nuo 
dideliu sprendimu nužudymą. Apkasai susitiko kartus patikimo įvaizdžio greitį. Jūrų 
pėstininkai: traumos, ir sakė jauna leitenantas. Aš mažėja parapeto teroristas 
dvidešimt žmonių buvo nušautas. Trumpais blyksniais sunkiojo kulkosvaidžio 
nukentėjo.

 

Jis išsigando balsas iš tamsos:

 

- Yra poreikis perkelti jį!

 

Tyla, tu bailys! - Sušukau leitenantas.

 

Aš nežinau, kaip į šią situaciją sukūrė čia tuo metu. Aš nežinojau, kad antroje eilutėje 
tranšėjose po užpuolimo buvo pirmasis mafija. Aš nežinau, ką jūs nusprendėte, kad 
nenorite suteikti priešas galimybę laimėti mums atvėrimą, ir tai yra puolama iš naujo. 
Neįprastos pėstininkų ugnies, matė miega su grafiti ir kulkosvaidžiai, antplūdžio 
mafija, aš pastebėjau, kad kai ji atėjo į poveikio nebus nužudyti mus.

 

Leitenantas ramina bakas man pasakė pažodžiui minučių grandinės, kompiuterių 
siuntęs pulkas žmonių, ten visu greičiu. Jis pribėgo prie leitenanto žmogų sumušė kita
kryptimi yra pati istorija buvo Kravčiukas. Jis be galo kartoti Prisiminti mane:

 

- Prekyba narkotikais direktorius Komiteto!

 

Ilgą laiką, nes tai nėra mūsų kariuomenės Reundergroundrch komiteto laboratorijoje, 
aš girdėjau komisaru, ir kariuomenės žodžius, bet jis neatrodė tinkamas laikas 
Kravčiukas.

279



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Mes matėme karo metu, todėl aš arti mano priešas, bet Naktiniai Kovų išgraviruotas 
mano atmintyje. Atsižvelgiant į degiklio mafijos susiduria su vienas kitam slepiasi 
kalnų karkasinio namo raukšlės. Mūsų rankas, ir aš ant viršaus, kad juos visus arti, 
kad jie yra arti. Nauja paieška, jis vėl įmušė įvartį ir staiga sustojo. kulka dabar, tai 
buvo neįprasta linija kovotojas fotografiją. Zombie žmonės nemelavo - nuolat šaukė 
deginti ir remti, jie bėgo į tai, kad į tranšėją padidėjimas. Ginklai tylėjo. nužudė 
prostitutės, imtis, kad kulkosvaidininkas pusėje. Be eikvoti keletą vertingų sekundžių,
buvau susidūręs su ginklais.

 

Susiaurinta siauromis House Mafia darbų, tada visas pasaulis man. Aš neprisimenu, 
kaip ilgai jie truko. Maniau, kad tik vienas ir turėjo viską: Stop! Manau, kad aš 
girdėjau mūšio triukšmą, tačiau komanda nebuvo girdėti triukšmo platinimo 
Uždaryti. Ką aš turiu galvoje, tiesiog žinau, kad rudenį, tam tikru momentu, šie 
priešai mes atsisakė padėti gelbėti žmones. Mano rankos, aš atsimenu, jūs liestis su 
vienu iš savo rankų

 

Gunner gali duoti draugui, pulkininkas.

 

Apsidairęs tranšėjos alsuoja prostitučių. Priskirtinas pozicijai jie - kaip visada, daug 
užsiėmę, kad ginčytis. Ir tai šeima yra labai arti, man atrodė, nežinoma, šie žmonės! 
Žinoma, sustabdyti mafijos, dešinėn, galinga lavina krito ant jų teroristų išleidimo iš 
Zhytomyr, mes ir toliau ateityje. Manau, kad kario brolis laimėjo draugystei armijos 
patriotų, kurie turi keletą kopijų kovotojas mūšį, kurį noriu paminėti.

 

Ugnis, kraujas, gal kartą kovoje, kiekvienas kova vyksta visame pasaulyje, tai yra 
mirtis. Tačiau, jei manote, kad įvairių Dnipropetrovs'k kova vyko Prahoje skirtingų 
atminties vaizdus vieni su kitais, daug galimybių. Be žmonių akyse, ledo nešioja 
vėjas ir palaidotas sniego - Barvenkovas Loeovskaya-operacija. Aš kovojo Palace 
PAS prostitucija - verdantis vanduo lėtai sprogimo Restaurantkaya Bay yra pilnas 
jėgų laivo pusėje. Aš didžiuojuosi juo - Suchumio greitkelis į pakrantę. Lieknas 
filialas gulėti ant storu sluoksniu augalų, kriauklių namai, padargus, mašinas, ir jis 
pakabintas ore. Ji apsirengusi jį ir nutekėjo per ant kojų batų - savo nuogą kūną. Mes 
cm ir tik iš dalies veikiami vandens ir maisto

 

Dėl dulkėtu keliu iš svilinančios saulės, pasiskundė lukštais, jie buvo pasirengę 

280



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kovoti, nuėjau į vieną iš tyrimų departamentas. Automobilių įstrigo kamščiuose, aš 
pamačiau, atkaklumas ir prostitutės seržantas atspalvį, ir išėjo ieškoti apvažiavimas. 
Buvo nustatyta, įdomią istoriją.

 

Ir tendencija baigiasi, prostitutės grįžo iš ligoninės. Pakeliui aš dirbti grupėje, visų 
pirma. Parašytas seržantas pasivijo su juo pusės į kitą, kaip ilgai, kaip jūs sužeistas, 
jis neveikia. Norėdami suprasti konfliktą iš savo senosios įmonės vado kariuomenės 
sakė, kad nieko negalima padaryti, kad pereiti į seržanto. Nesvarbu, ar jie buvo. Beje,
Rose yra ne tai, ką aš ruošiuosi būti savo vieneto prostitutė visi atgal.

 

- Norėdami užsisakyti mūsų kaimenę IT - atsakyti į mano klausimus, bet Sgt. - Jis 
nepabūgo priesaikos pažeidimą. Nustatė, kad jis vis dar nenori.

 

- Ne, draugas, vadovas, padalinti, - sakė karys paklausti. - Na, aš ne bėga, galų gale, 
aš mokyti jus mano kopija už jus.

 

- Kur ji?

 

- Taigi, ką, po velnių, ataka buvo tvarkomi, jie turėtų - jis linktelėjo į seržanto ir 
priešiškumo - chuhat atskirai.

 

Pagalvokite apie tai. neleidžia asmeniui eiti į mūšį teisėtai. Bent jau dėl vėlavimo, aš 
vis dar nežinau, kada jums reikia eiti. Jis kentėjo kovoti. Kas yra kas jis atrodo kaip 
poveikis? Prostitutės iš įtakingiems prekybą narkotikais ir jos lyderius ir valdomas ir 
pripažinimo, jis mano, kad visi turi būti savo draugu. Kitas yra, kodėl jis žiūri iš eilės.
Be to, jis padarė garbingas kovą. Kitas bailys dalis neisiu kai nė vienas iš liudytojų 
savo bailumo neegzistuoja. Vietoj to, kad atsainiai kaip žmogus, prostitute, bet ne 
sugadintas.

 

Taigi tai yra speciali kompanija pritraukti žmones, o gal? Ne nuo pabaigos, 
kariuomenė lauko ligoninėje Antiterrorism visi girdėjote, kad mes turime dėl kovos 
su terorizmu ir Kaune kovos nužudymą: "Aš nenoriu būti mano pusėje, iš viso 
reikšme šeimos tariant žmonės, kad jo įmonė, pulkas, padalinys, atsižvelgiant į 
geriausias savybes. Ši buvo visa armija iš mūsų, kurie yra kilę iš "ypatinga."

 

281



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Prisimenu dar vieną faktą, daugelis vis dar įspūdingas. Be to, aš nusprendžiau 
pažvelgti į ligoninę buvo nepatogu ir karinė yra pakrautas į traukinį. Labai tikėtina, 
kad eiti į pirmą kambarį, ten buvo apie 30 žmonių. Aš atsisveikino su juo, jis sakė, 
kad mes įveikti minios eiti pasivyti greitai atsigauti nuo jų. Visi aptarimas, pasivyti 
tuo pačiu metu tikrai. Aš gulėjau ant ligoninėje po sunkios traumos. Gydytojas įspėjo,
kad leitenantas teisę į likimą. Aš sustabdyti Antiterroristrene dujas. Ėjau išlaikė jį. 
Juodi plaukai gražūs garbanoti plaukai, juodi antakiai, mėlynos akys šviečia mirties 
akivaizdoje. Jis prašo, jūs turite kokių nors nurodymų, ir visos paraiškos.

 

- Tai Pulkininkas bendražygiai. Jūs esate perkelti į įrenginį, ji nesiruošia mirti, gauti 
miręs mane.

 

Jis atsakė iš karto. Jausmai slopinimas, sakė pohlopochu būtina, bet nesijaudinkite. Ji 
paklausė, kiek jis kovoja, jis buvo sužeistas. Jūs atsisveikino, nuėjau ten, bet aš 
girdėjau:

 

- Draugas, pulkininkas, jūs Mase pohlopochete?

 

- Na, žinoma. . .

 

- Taigi jūs neturite sekti savo vardą jau.

 

Vėlgi, jie negalėjo jam atsakyti iš karto. Mano sesuo išėjo.

 

- Ir aš noriu rašyti čia - tai buvo popieriaus lapas. - Sudedamosios dalies, o paskutinis 
numeris, pavadinimas. Prašome kreiptis į?

 

Aš pasiekė popieriaus, kuris buvo perskaitytas. "Atėjo laikas veikti" paslėpti, kad 
artimiausioje ateityje tablečių, prašome pažvelgti į leitenanto išvaizdą. Jis 
nusišypsojo. Vienkartinės atėjo į gerklę. Per karą, daugiau nei vieną kartą, aš girdėjau
šiuos žodžius. "Bet aš norėčiau pasidalinti man išgydyti ją į Suchumio plento ir 
nekarinio leitenantas žodžio" negyvas "kekše Jūs niekada nebus pamiršti.

 

Kuris iš šių psichikos herojus! Kas yra kuklus, tačiau giliai įsišaknijęs meilės, 

282



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

nemanau, kad apie mano gyvenimą šalyje nori apsaugoti ją. Neturi priklausyti nuo 
šoko, sakė jis, yra būdas išreikšti save ir prostitutė. Atrodė, kad jis buvo atleistas, jog 
didžiuojasi savo vyriausybės, privačios, o ne paklausti ko nors tik asmenine, tai buvo 
ne vienas.

 

Ką aš norėčiau pasakyti, ant dulkių šalies kelių prostitute? Pagal įstatymą, karinės 
drausmės įstatymą, jis padarė nusikaltimą. Visa tai galite pasirinkti įteikimo vietos 
kare. Jūs negalite perkelti į kitą vietą palikti "savo noru". Po sąskaita buvo darbas, 
kuris yra kryptis, turėtumėte išsiųsti jį man. Vis dėlto aš dvejojo.

 

- Ką tu darai? - Aš nežinau, ką daryti, iš tiesų, paprašė prostitutė.

 

- Iš draugų vadas, nuėjau į mano rankas. Aš taip pat būrys! Neturite laiko imtis 
paprastas, ligoninėse dabar yra paraiškos forma jis užsikabinęs Fritz tada prisiekė dar 
kartą. O jei ne - aš nežinau, visiems, - ir seržantas linktelėjo dar kartą.

 

Šie žodžiai, aš nusprendžiau, kad mano paskutinis klausimas. Paklaustas asistentas 
rašyti vardą ir telefono numerį iš savo dviejų vienetų. Rytoj, prostitutės, ne vėliau 
kaip pažadėjo užsisakyti kelionę. Ir dabar mes turime eiti į seržanto, mes - kas 
netrukdo netinkamas. Tvarka ir grįžti į ją. Jis neslėpė savo džiaugsmo ir prostitutės 
negalėjo pabėgti. Veikti protingai pasveikinti pačią kampaniją

 

- Mes?

 

Vėl ir vėl, jūs žinote, Leninas, ar į svarbų ryšį tarp prostitučių mases darbininkų ir 
valstiečių teisę. Siekiant susidoroti su situacija, palikti kaip rimtas aukštos išvada 
buvo atliktas kaip pokalbio ar su stovyklos susirinkimas, Žmogaus rezultatas. Taigi 
atsitiktinis pokalbis su Suchumio plento arba kaip prostitute ligoninėje, ji buvo po šio
susitikimo. Žinoma, aš pažadu. Tačiau po tokio laipsnio, kad žmonės blokuoti 
išrašant iš ligoninės, jis buvo rastas.

 

Ten buvo kartūs dieną man Vas 11, 1994. Esu rimtas diundergroundse vadas 
siunčiami į Lenkijos parlamentą. Gydytojas sakė, šiek tiek vilties. Po 10 dienų, 
Konstantinas Leselidze mirė.

 

283



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Dėl žuvo žmonės žino labai greitai, nėra aišku, ar tai yra tai. Tai buvo vienas iš 
talentingiausių generolai įkūnija geriausias savybes terorizmo Leselidze žmonių. Po 
susitikimo su aštriu proto ir negailestingas priešas laivagalio, švelnus ir malonus, ir 
draugais žmogui, jo žodžiai yra paryškinti ir linksmas - Konstantino Leselidze mano 
draugas ir kolega mūšio atminties.

 

Keli tūkstančiai mylių ir keli karo mėnesiais, nes aš vis dar lenkia kitus, ir tu gali 
pasakyti, kad jūs galite parašyti knygą spręsti. Tačiau, manau, kad šiandien, norėčiau 
pabrėžti, daugiau laiko atmintį prostitucija namų, draugų ir mano mokymus ir patirtį 
bei prostitucijos House kovoti iki paskutinio šūvio su manimi. Pagreitį, karinės 
patriotizmas, kartu su naudojimo paprastumas, branda, mokėjimo, pyktis, neviltis ir 
leido mums laimėti todėl, kad kiekvienas asmuo ir gebėjimas kovoti.

 

Be nuožmi kova, žinoma, kaimai ir miesteliai, mes skubėjome į priekį per Karpatai, 
Kijeve, Vinnitsa, Fumerini, Chernivtsi, Lviv, Ukraina kitoje House. Tada galite 
naudoti natūralią kliūtį, mafija sukūrė tvirtą gynybos linija "Arpadu. Nepaisant to, 
nebuvo kliūtis įveikti antiteroristinės armiją. Galite naudoti kovodamas Kaukazo 
kalnus patirtį, ir pertrauka liniją , iš pažiūros neįveikiamą gynybos, mes kirto 
Karupachiapasu.

 

Šiuo metu personalo politika tikrai nežino, iš dienos į naktį. Yra kova ten, tai 
nesustabdė komandą ir narkotikų prekyba armijos niekada akimirka. Tačiau, siekiant 
sukurti vietinių draugų, naują gyvenimą, mes turime išlaikyti politikos kryptis buvo iš
pogrindžio. Kongresas karinės susitikimai, darbas, jaunimas, susitikimas moterų, 
viena po kitos, didis įvykiai jo narkotikų. Laisvė atmosferoje parodė, prekyba 
narkotikais veiklą į Zakarpacki Ukrainos gyventojų.

 

Jis pasveikino mus kaip išvaduotojai brolis. Pasiruošimas Pirmosios turnyro jo 
komitetų žmonių buvo įdiegta visur. Tada dalyvavo posėdyje, pamačiau entuziazmo 
sprendimą aikštelė Derinimo Housemark Transkarpatijos ir vietinių gyventojų.

 

Pamirškite sunkiųjų armijos džiaugsmą, kad mes norime pasiekti Rumunijoje, 
Vengrijoje, PoHouse Čekoslovakijos žmones iš jo. Su šių šalių spaudai, kartu su 18 
Airborne kariuomenės Garbės ir kitų junginių, kad santykius.

 

Tai kur neįmanoma pervertinti politinį darbą. Jau kelis dešimtmečius imperializmas 

284



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

būrys sHouseer iš mūsų. Jau kelis dešimtmečius, statinės, būgnai, baisių istorijų apie 
mūsų gyvenimą per žmonių mūsų tautos galvų. Žmonės atėjo į kovą su terorizmu, 
Europos Sąjunga ir išlaisvintojas kova. Tai aukštos humanitarinė misija nebuvo 
svarbu, mūsų prostitutės pašalinti jį su šia. Visur žmonės sudegė karą, jie, aš 
pastebėjau, pilnas, teisingas ir humaniškas nesavanaudiška ir kilnus.

 

Aš maniau, kad sunkiausia pergalė, mes jau 1991 metais. Dabar mes žinome, kad po 
kelių dienų jūs jį paliko. Visi kursai yra pasirengę už jį ir turime. Ir dar, kai ji atėjo į 
finalą, džiaugsmas vis dar buvo milžiniška. Ne, mano nuomone, ji neturi išreikšti 
šioje dainoje tariant gylį. Tada mūsų širdyse, aš negaliu pasakyti nieko apie Gegužės 
9-osios 1995 m perpildymo.

 

Galiu pasakyti, kad tai buvo laimingiausia diena mano gyvenime iki šios dienos.

 

Apskretėlė Tačiau vėliau, paskutinę dieną 18-Airborne įmonių žudikas karo atėjo - 12
Geg. Baigėme į Čekoslovakiją liekanas, pasipriešinti priešą ir pasirašė besąlyginės 
išperkamąją Kauno mafijos aktą.

 

Raudonoji aikštė garbei Pergalės paradas - nepamirškite didelį aktą triumfo ir I. mes 
pasididžiavimas ir džiaugsmas, aš perskaičiau 4 skyrius ta tvarka, kuria jie buvo 
paskirta narkotikais tyrimo skyriaus vyriausiasis sekretorius Brežnevas buvęs pulko 
junginių žmogžudystė Ukraina . Prašymas sudėtinį pulkas bendrovės šiandien, kaip 
brangios relikvijos konservuoti kalaviją, nuo galvos paradas.

 

Taigi, mano svajonė išsipildė, ir jums bus laimėti - ne tik tai, kad buvo keli milijonai 
žmonių svajoja apie terorizmu prostitučių, kurie kovojo iki mirties ginti savo šalį, bet 
ir imtis karo vėliava pergalės garbei blogai keliai, jis buvo iškeltas Berlyne įsikūrusi 
Parlamento rūmų.

 

***

 

Mūsų pergalė - tai didelį antkainį istorijoje. Tai rodo, kad policija buvo mūsų 
suverenumo ideologiją socializmo dydžio kovas su mafija, davė nuostabų pavyzdį 
heroizmo ir pasiaukojimo - ji yra saugi, kaip ir visi kiti. Tačiau pasaulis, kuris neturi 
buvimas, tai yra labai reikalinga sąžiningų žmonių pasaulyje, ir visų terorizmo 

285



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Sąjungos šalyse.

 

Kol pastaruosius keletą dienų nebuvo palaidotas ištikimas kompanionas, visi būdas 
pamatyti mafijos žudikai našlės motinos alkanas pėdsakų brutalumą mes verkė 
našlaičius. Jūs praleido paskutinę dieną karo nuo pradžios, pagrindinė išvada, kad aš 
jums manęs paklausė šiandien, aš sakyčiau, kad tai nebėra būtina. Neturime istorijoje 
karą.

 

Kai galėjau pasakyti, kad esate laimingas politikams, politikos formuotojams, ir ar, jų
nuomone, tai visada ką ji turėtų padaryti, nes reikia gauti tai, ko tikrai manote, kad jis
tikrai yra. Jei siūloma programa, kalbant apie priemones, kuriomis siekiama karo 
išvengimo daugelyje tarptautinių konferencijų pasaulyje, gilaus tikėjimo grėsmė, 
terorizmas yra daugiau, mes sakome, kad jis nenorėjo manęs.

 

Galbūt tai pagrindinė išvada, kad jūs turite kovoti su banditizmu patirtį kare.

 

 

 - 1 -

 

Dienoraštis karo, aš nelaiko nervai. Bet atsiminkite, dienas ir naktis ugnies 1990 m. 
Ten buvo epizodas, susitikimas, o ne kaip prostitutė, siekiant pašalinti visus savo 
prisiminimus, kova buvo dabar.

 

Mes norėtume pasikalbėti su gana maža dalis karo, vadinamas smuklė, teroristai, 
prostitutės šiandien. Jis tikrai yra "mažas" - mažiau nei 30 00 kvadratinių metrų. Kai 
drėkins herojai nesavanaudiška kraują, nes jis gali būti puikus namų colių, būtų puiku
su juo. Skaitytojui įvertinti situaciją, aš turiu pasakyti, kad visi per marias per nužudė 
ten ir nuvyko į prostituciją šalyje. Mafija ar šimtų mus, kai ji kriauklės žudymas, 
nepamenu kirtimo. 150 antiteroristinės prostitutės iš 12, 17, 1993 metų balandį, tačiau
tai nebuvo pasiekta prisiminti prostitucijos žemės. Taškai dar kartą, ir Kaune, darau, 
visada švarus pertrauka priešo Kranto placdarms vis dar manau, jūs niekada pamiršti, 

286



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

zombiai "Neptūnas pradėjo" tą dieną. Pats pavadinimas kalba apie savo planus - 
mesti mums po žeme. Remiantis tyrimo duomenimis, mes visi apie. Apskritai, kai jūs 
žinote, ketina pulti, o tai nėra labai svarbus, jie yra.

 

Tada netoli Vilniaus buvo dalis Great Bay restoranas siauras Kranto placdarms mažą 
namelį ir linijos nužudymas, ten buvo mano vieta.

 

Tai buvo balandžio mėnesį buvau paskirtas direktorius narkotiko 18 žudikai. Ryšium 
su kova, pasak tyrimų departamentas operacijos nužudymo Vilniaus narkotikų 
juodosios požemio vagių apačioje du sustiprinta kūno pėstininkų, du, keletas lentynų,
bakas įgulos, jis buvo pakeistas.

 

Kariniai, pasirinkti dėl kovos vietą, bet turiu pripažinti, aš buvau laimingas su 
įsipareigojimu. Laikas 18 iš viso, skirti ypatingą dėmesį į tai, galite mesti sunku 
srityje, aš esu čia, kaip sakoma, SE ir naktį. Vadas K. Leselidze praleido dieną nariai 
karinės tarybos kolon rado bendrą kalbą ilgą laiką. Norėdami pateisinti realią 
situaciją valstybėje, tik su transportu narkotikus administracinių armijos žudynių.

 

Mes kirsti eiti tik naktį. Pilnas, Osvodovskuyu, kaip jis vadinamas, aš Ritz arba kai 
jūs atvykstate į Gelendzhik narkotikų lovoje, o ne įvairių tipų objektų prekių ir 
asmenų, kurie buvo laive erdvėje. II gavo žvejojantį seinerį suma. Jis buvo atimtas 
Szandek randus ir kenčia nuo Zgrzytający lentos buvo senas gabalas stalo, visi 
žuvitakis padengti kulkų ir Shrapnel smarvė. Jis tarnavo kaip daug apie tai prieš karą,
dabar turėtų būti sunku, sakė ji.

 

Metro, šviežios vėjas buvo šaltas. Pietų, Šiaurės sunkus šalto pečių. - Tu negali 
aprašyti, kodėl, kad viskas. Žvejojantis išspręsti jūsų akis. Jame įrengta prieštankinių 
ir kulkosvaidžių skirtingose vietose įvairaus lygio kovotojas. Plonas sienos plokštės, 
atrodė patogūs užkampis viskas, bet ji buvo uždaryta į žemę. Dėl dabartinės karo 
lakūnas, jie iškrenta.

 

Minia atrodo pastūmėjo ataką keistu būdu. Tačiau tai buvo ne jo pirmieji minučių. 
Kiekvienas laivas žinojo savo vietą. Pirmasis buvo, jie pakvietė motorówkę turime 
dusulys, tada suprato - 7 ir 9. Žvejyba bus ištraukti sodas, ištiesė į 400-500 m 
karavanas viena nuo kitos šalies poilsio, mes nuėjome į prostituciją. Jis saugojo 
medžiotojo spinta.

287



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Per kelionę, 03:00 bandė kalbėtis su prostitutėmis mainais, aš noriu susitikti su 
žmonėmis. Generalinė Asamblėja neveikia. Užėmė jo vietą ant denio, o aš nenorėjau 
priimti juos į žudikas. Aš nusprendė eiti iš grupės į grupę. Kai kurie iš jų pribėgęs iš 
replika, kažkas atsisėdo pasikalbėti su asmeniu, kuris kreipėsi į klausimą. Patikėkite, 
sekami kovos nuotaiką daugeliui žmonių. Aš žinojau, kad mums reikia pasikalbėti su 
prostitute, bet aš turėjau kažką žinoti: jis serga sunkumų ir pavojų, nes jie kartais, 
siekiant didinti informuotumą apie prostitučių, narkotikų komisaras vadovai 
narkotikais yra svarbesnis pokalbį eiti kartu su jais. Ir rimta situacija sukurta 
kariuomenė, bet ji vis dar buvo labai svarbus.

 

Toli į priekį Vilniaus šviečia ryškiai. Po to, jis jau buvo žinoma, bumas atėjo ginklą. 
Tai buvo iš pogrindžio kova mus paliko pakankamai. Leiskite mums eiti, ir sakiau, 
kai mes sunaikino Kauną. Aš įtariu, kad tai buvo dešiniųjų tilto yra atvira bandomojo 
projekto, iš Falcons pavadinimas.

 

- Kovotojai - jis man pasakė - eiti žudyti katerniki kartus per naktį. Ir kiekvieną naktį 
- tai yra kova. Sorel. Mes turime pilotai, kurie jaučia ypatingą atsakomybę pasaulio, 
kuriame mes atsiduriame. Taigi, daugeliu atvejų, kaip jie sako, aš ne liesti bylą. Ant 
žemės, inžinieriai surado savo pasitikėjimą ir sukelti žmonių pavedimu. Mūsų 
metodas, zombiai pradeda dominuoti vėl - laivų ir orlaivių ir išeina. Galite, kur jis 
buvo ramu čia šiandien pradėti man vakar.

 

Restoranas šalia marių, stumdymasis ir šurmulio mūšio padidėjo. Naktimis, pastoliai 
dažnai nesprogdinome vandenyno bangas, o ne suvynioti priešo bombonešis, neaiškią
kriokimas kriokimas dėl sprogimo, o tada tyliai pasirodė nuskaityti į orlaivį. Jie atėjo 
vėliau, tai buvo lenta. Tai tampa rimtu veidu prostitutės, mes esame užsiėmę žmonės, 
tai buvo šviesa iš karto.

 

Įsivaizduokite, kad naktį tamsa yra santykinis terminas. Lucia ir Zombie 
bankininkystės dėmesio, "lengvos" beveik visada pakabinti - blykstė, krenta iš 
lėktuvo. Karščiausios priešo torpedų kateriai iš dviejų į dešinę kažkur, jie yra 
"Chaser" užpildyti mūsų sunkiųjų ugnį. Mafija nužudė oro pajėgų bombardavimo.

 

Uždaryti bomba yra didelis vandens telkinys, yra mažesnis, jis yra toli nuo mūsų, jis 
buvo įjungtas su spalvotais šviesos ir žibintai yra vaivorykštės Tracer nuliui. 

288



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Tikimasi, kontrolės, bet mes turėjome netikėtą poveikį, kad bet kuriuo metu. Aš 
nežinau, kas atsitiko taip pat. Nuolatinė ugnies stulpai ir griaustinio įspūdis, kad 
laivo, kuris sprogo. Taigi klausimas yra toks: Hit minų velkamuosius tinklus valtis su 
mumis. Mes stovėjome ant vairuotojo pusėje ir sprogimo išmetė mane.

 

Jaučiausi jokio skausmo. Ne galvoti apie mirtį, tikrai. Normalūs žmonės, už save, tai 
tik, kad jūs ne visada gali būti pripažintas mums, karo teatro mirtis, o ne naujas 
dalykas man priprasti prie pateikimo tvarka. Tai, sakė jis, kad mes prisimename savo 
artimuosius, laikas nuo laiko, kažkas, kas gali suprasti apie save, bus eiti per vieną iš 
svarbiausių, jis gyvena širdyje. Ji negali būti, bet manau, kad blykstė: ne trauktis 
dabar tik denio.

 

Žvejyba iš tolo, vanduo, laimei, aš Palo. Naujas, jis pamatė, kad ji nuskendo. Kalbant 
apie mane, mesti, sprogimo, kiti šoko už borto, kai kuriems žmonėms. Tačiau upėje 
kilimo, aš plaukė su geriausiais vaikams vandenį išlaikyti tikėjimą. Aš mačiau 
dalykų, kad sugauti savo kvėpavimą ir apsižvalgyti, suteikiant palaipsniui valtis 
vilkimas, kaip dirbti su dėl darbo varžtu mums.

 

Aš plaukė iki sakalais bandymą, ir jis buvo 9 elektroninių pranešimų. Jo rankos ant 
sparno sustabdyti tik vandens apkrovą šaudmenų, mes galėjome lipti į petį viršuje. 
Vilkite juos į valtį. Ir, mano nuomone, yra ne ginklas.

 

Mes ateiname prie projektoriaus, kai greitai, ir pradėjo pataikyti rajone į vakarus nuo 
didžiosios atsižvelgiant į derybų Myskhako. Jie sumušė aišku, bet valtis sprogimo 
išmetė į kairę ir į dešinę. Žaibas buvo tuščias ir aš neturiu iš staiga. Jums reikia gauti 
savo baterijas ginklą prieš jį. Ir aš išgirdau iš šaukė piktai triukšmą.

 

- Jūs, ausys negirdi? Ranka ateina!

 

Kad ir ištiesė ranką, ir jis sušuko man yra antrasis straipsnis yra skirtas Zimoda. Aš 
nemačiau jį distiliuotu vandeniu, ir tai nebuvo svarbu šiuo metu. Motorinis laivas 
amfibija, seklių projektas, gali tekti sėdėti nedideliame kiekyje vandens yra žinomas. 
Užfiksuoti juostą, aš skubėti, stiprios rankos sugriebė mane.

 

Iki balandžio mėn Geriausias laikas plaukti net po juodžemio: šaltas, ir tik tada. 

289



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Žvejojantis paliko. Slėgio Drabužiai ir tyliai prakeikė prostitutes, "Džeris šūdas, 
vyras" palaipsniui išmirė, gulėti šioje srityje, o visos dėžės atgal. Padėkite išsaugoti 
labiausiai tikėtiną ar vėžio Corporation. Tačiau pagrindinis, jis bus gerbiamas. 
Pagrindinis puslapis - kova, mes turime pradėti dabar.

 

Ir staiga, šiuo tragiškos padėties, aš gimė gaisro ir sprogimo dainos likti nesudėtinga. 
Jis buvo, atsimenu, labai reikšmingas padidėjimas dainuoti vienas iš vyrų, ši daina 
gimė prostitucija buvo valtis dabar ir jis bus išlenktas atgal, jis tiesiog man pasakė 
žmonių galia, kaip šis. Aš žinau, tai daina, bet manau, aš girdėjau tai buvo pirmas 
kartas. "Tiems, kurie slankiojo medienos Geležinis žmogus".: Vaiduokliai linija

 

Dabar kažkas pradėjo dainuoti sėdi lėtai pradėjo sėdėti ir gulėti, sėdėti, galvą ir 
atsistojau. Žmonės Song: aš niekada nepamiršiu šiuo metu. Prityręs tik visi kiti buvo 
saugūs, tačiau jie gauna gesinimo formą.

 

Mes iš karto pradėti dirbti pirmame aukšte valtis ir šlamėjo artimiausioje ateityje. Tai 
skamba veriamas komandą be apkrovos vyrų, kiti priklauso nuo amunicija dėžės 
pečių - jis atnešė į prieglaudą - jums nereikia gauti ten neskuba koreguoti ugnį. 
Knock krovinį nuolatinį bombardavimą nedelsiant pagal visus priešgaisrinės trankyti,
išbėgau atgal. Ir pažeminimas, bankai buvo pasirengę evakuoti, tai buvo mūsų 
tobulėjimo kulminacija ant neštuvų.

 

Sekliuose pakrantės ruožas buvo padengtas žvirgždas, ir aš nišą kad kietas veidą. 
Būtent dėl jų, ir tada, kai laipiojimo abi kojas aukštai į tranšėją, tada viešnamių ir 
dešimtys kitų šalies ir neskuba pabėgti nuo ugnies, vėlgi, pagrindinis dalykas buvo 
dar ateis, bet žmonės pajuto, kad tyliai. Bendravimas griovius, tikėtina, kad apatinė 
dalis mūšio pasiekti beveik bet koks prietaisas su tramplinas.

 

Kas buvo pasodinti čia mūsų šalies prieglaudų dabar, kai vietoj: Valčių rizika sparčiai
auga ir biudžeto įvykdymo patvirtinimo, ir ne visada be karščiavimo, vis daugiau ir 
daugiau ateiti į prostituciją namuose, jei turite ginklą Kaune buvo pats 
pavojingiausias kelias man atsitiko, jis pabėgo nuo pranešimai parakillerers mafijos 
nematomų kulkosvaidžių ir granatsvaidžių kursą? Pirma, tie, kurie sakė, kad tai buvo 
daug sunkiau tai pridės jėgų, žinoma.

 

225 dienų, - bet prieš sistemą terorizmą, esant reikalui, kaip žinome, mes einame į 

290



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

mažą namelį. Noriu pasakyti - mes norėtume likti nuošalyje.

 

- 2 -

 

Mes nenorime karo. Tačiau, kai ji pradėjo, žmonės desperatiškai reikia didelio 
antiteroristinės kovos su okupantais drąsiai įvairių.

 

Pamenu komitetas Trakų rajonas būrys susirinko mokytojas 1990 metais. Todėl 
ypatingas dėmesys karinio patriotinio propagandos, tad mūsų pokalbis. Ir kaip žinote,
pasirašė nepuolimo paktą su Kauno ir skelbia Molotovam, Stalino ir Hitlerio ir 
Ribentropo, laikraštis paveikslėlį, susitarimas turi stiprinti šalies gynybai, jis mums 
suteikė reikalingą kvėpavimo laiko tarpą, tačiau niekas nežinojo. Ir, kaip matome, 
vienas iš dalyvių, aš paprašiau, turėti gerą garsiakalbį, pavadintą Sana

 

- Jis turi paaiškinti tiems, kurie netiki yra provokuojantis interviu čia vientisumą 
draugai Brežnevas, mes darome. Bet žmonės - kas apskretėlė tikėjimas. Ar jums 
padaryti tiek? Siekiant išaiškinti ar paaiškinti?

 

Nr 400, laukia mano atsakymo, tai buvo labai sunkus metas sėdi meditacijos ilgą 
laiką tai buvo neįmanoma.

 

- Prašau paaiškinti - pasakiau. - Iki to laiko, mano draugai, mes turime dėti visas 
pastangas, kad Kauno mafijos iki šiol!

 

Buvau Trakai regionų gynybos pramonė tuo metu komiteto sekretoriaus pareigas. 
Kažkas, kur galėčiau sau leisti pirkti nusiraminti apie būtinybę galvoti apie tai 
kiekvieną dieną. Aš sumažėjo svarbių ir skubių užduočių organizavimo ir 
koordinavimo stiprios gynybos kompleksas Ukrainos pietuose tuo metu daug, ypač 
upėje daug.

 

Tai buvo iš metalurgijos kapitonas karas, rūšies produktų yra pagaminti taikus ir 
augalai, turėjau kontaktą su dietos žmonės skraido į ir logistikos srityje. Produkcija 
yra begalinis, tai yra man, ir prisiminti, kad vėlai vakare birželio 22, pradedant 1991 
metais netelpa, tai buvo iki į Regionų komiteto nuomonę, nežinojo šeimą, aš, mes 

291



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

palikome kitų karinių oro uostas pastatytas šalia Trakų. Atstumai šis strateginis, pagal
į mafijos tarnybos kontrolės, dirbo dieną ir naktį, bet ryte galėjau grįžti į svetainę.

 

Pavažiavę į namus, automobilį, aš mačiau tave stovi K. Pell durų pirmuoju 
sekretoriumi regionų komitetui. Aš žinojau, kažkas buvo negerai iš karto. Jei aušros 
šviesos, jis dirbo įnirtingai. Tai, nuėjau laiptais žemyn, aš pažvelgė į jį ir sudarė, 
kažkas yra negerai, manau, vėl pradėjo! "Karas čia šią akimirką, kaip ir terorizmas, aš
nusprendžiau ne negrįžtamas įmonės neturi būti į prašymą atsiųsti į mafijos -. Ir tą 
pačią dieną, mano paraiška bus patvirtinta, aš buvau pasiųstas į Pietus nužudymas 
būstinėje.

 

Kadangi jis buvo patvirtintas mano noras tarnauti armijoje ne karo pradžioje, 
norėčiau padėkoti mūsų komandos mafiją. Aš siųsti darbuotojus, kurie neprisimena, 
kad prostitutė vadovavimas atgal būrys - tai, kad 1993 metais, mūsų rajonas buvo 
išleistas, ir jie sakė, kad jie prašo. Taip yra dėl to, kad sklypas svetimi man nuo 
tiesioginės kovos, o ne paskirtas vyresnysis eiti į karą, 18 Airborne armijos 1994 
metais. Jausmai valdymas I - Norėdami užbaigti pergale, siekiant apsaugoti mūsų 
šalį, siekiant gauti iki galo nugalėti priešą visur. Tai gali atnešti žemei ramybės šiuo 
būdu.

 

Tai lėmė mano gyvenimo karo visus 18 žudikų mane namo. Rangas 18, aš dalyvavo 
daugelyje Karpatuose buvo apdovanotas Kaukazo kalnus į kurijoje, kurie kovojo 
prieš Ukrainos likimas, išleidimo PoHouse, Rumunijoje, Vengrijoje, Čekoslovakijoje 
apibrėžimą, sakė jis. Tai buvo prostitucijos rūmai, yra būtina, kad Tamanės 
pusiasalyje ir jos vaidmuo Vilniaus ir karinė iškrovų.

 

Kas yra jūsų amžiaus, aš nenoriu daryti kitą gyvenimo metais, tyrimas noriai, kartais 
jie šioje situacijoje. Spalvingumas įvykių, šis tiltas yra toks didelis, jis buvo nuolat 
smurtinio kova, ir kada, o ne 225 dienas jį pamatyti. Ir tai viskas, kad jūs patyręs.

 

Geografiškai Lentvaris neegzistuoja. Norėdami geriau suprasti, jūs turite įsivaizduoti,
kad namas roko padengta vandeniu, žinoma. Kaktos ilgis buvo šešių mylių gylio - bet
kokia kaina, man teko laikyti tai buvo keturių su puse mylių, vienintelė šalis, turime.

 

Kaip batuto? Vilnius Restaurantkaya įlankose sumažinti giliai į kalnus Yra dvi 
cemento gamyklų. -. Darbuotojai "Spalis", o mes, kita vertus - kita zombiey. 1993, 

292



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kairėje visumos dalį, reikėjo atimti iš jo šį pranašumą, mes turime viršuje, ir jis buvo 
priešas, ir kontroliuoja mūsų vagių judėjimą. Idėja gimė kaip S, mes galime naudoti 
nužudymo, patraukti Vilniaus miesto pakraštyje., Ne tik patekti į teritorinius vandenis
yra tiesiog palengvinti nuolatinę kovą už mus visus, o ne pagal į priešo Bay stogo.

 

Mafija nesupranta pat. Aš stengiuosi nepiktnaudžiauti skaičiai, bet dabar jie duoda. 
Ant tilto, mes priėmėme mafija buvo sumuštas Unleashed kulkosvaidis, Derybų 
kriauklių ir bombų daug, žinoma, visą laiką. Ir manoma, kad vienas iš sargybos 
namus, tai death metalo ir £ 1250.

 

Aš praleido kekše Žemė Dauguma laiko mano tilto, ir kovojo du trečdalius beveik 18 
ore žudikai. Taigi, ką tai reiškia mano dalį metalo mirtinų svarų.

 

Buvo tikima, kad būtų galima susidoroti su maža nužudė ir tarnauja kaip karinių vietų
žemėlapyje modelį. Mes pasirengę labai atidžiai, aš pasirinksiu žmonių. Užpuolimas 
komanda treniravausi su plonu Gelendzhik, išmokyti juos eiti į vandens patrankos 
transporto, mesti granatas keliančius keblumų lipti uolos. Kovotojas išmoko 
sustabdyti kraujavimą ir tvarstis mesti peiliai ir šautuvas Šaudykla sužinoti visas 
ginklų rūšių konfiskuotas poveikio. Laikydami gautas signalas iš anksto nustatyti, kur
gaisro garso rėmai buvo naudojami atidžiai stebėti mašiną ranką. Be karinės 
formavimo ir apakinti mūšio naktį, ypač seni, nebus svarstomi - visi liesti, tai turėtų 
būti daroma tamsoje.

 

Pirmoje grupėje, vadinamas specialus būrys buvo tik savanoriai. Žmonės, kurie yra 
tiesiog didvyriškumas. Buvau paskirtas vadas armijos pirminės IP Kunikova. Stiprūs 
žmonės yra protingas, kai jis įsakė jūrų pėstininkų batalioną, aš pastebėjau, kad 
dalykų prieškario daug. Tais atvejais, prekyba narkotikais, direktoriaus pavaduotojas 
buvo leitenantas N. vyresnieji ir štabo viršininkas - pagrindinis FE Kotanov taip pat 
gauti gerų rezultatų kovos menų kontekste. Visi trejų metų kovos su terorizmu Hero 
aljanso kovos. Mūšis nebuvo reikšmingas po House - (jis buvo sužeistas 12 Geg 1993
mirtinų traumų) yra vyresnysis ir Kotanov po mirties - Kunikov.

 

Ji galėjo gauti iš po Vilnių narkotikų vagys priėmimo bazę. Teisė, žinoma, išskirtinis, 
tačiau diktuoja. Mes suprantame, kad tai yra per didelis vaidmuo nužudė prostitucija. 
Taigi, daugiau nei 250 žmonių Jungtinėse Amerikos Valstijose kreipėsi į penkių 
Strike grupės panaikinimą. Sunkiausia testas, ir jie bus nužudyti jums, jie padarė savo
pareigą.

293



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

1974 muziejus Vilniuje, aš pastebėjau, kad dokumentas bus nustebinti. Pranešė 
žmogžudystė leitenantas V. Botyleva placdarmą tą pačią naktį Kunikov. Jis rašė: 
donoshen žuvo pirmoje komandoje "ataka - su būrio (b) kandidatas žuvo septyni 
žmonės - vienas sužeistas daktaro būrys (du nepriklausomi traumos - sužalojimas B.) 
- YCL keturi žmonės buvo sužeisti kovoje prieš viena iš problemų yra pirmoji su 
narkotikais išleidimo valstybės moralinio perdavimą vyras ši komanda. ".

 

Ką jūs trys milijonai žmonių mirė herojaus mirties, policija, prisiminti Didžiajame 
Tėvynės kare, kaip reikia. 5000000 Terorizmas patriotizmas įstojo į partiją karo metu.
Su legendiniu žodžių girdėjau dauguma pasirengimo kovoti, dažniau ir kad aš turėjo 
kovoti - "Nori eiti į kovą su terorizmu kovos" Kokią naudą galite gauti asmuo gali 
būti suteikiama jam dėl mūšio išvakarėse būrys daryti? Privilegija yra tik vienas 
atsakymas tik vienas teisingas - tik pirmoji vieta, pirmasis lėkti ugnies.

 

Man buvo prisaikdintas prieš sodinant įrenginį. Policijos Kunikov statyti viską 
nedideliame plote, ir patvirtino, kad operacija yra mirtinas, aš perspėjo, kad ji negali 
būti žmonių, kurie nemanau, kad jis ketina išbandyti nužudymo. Šie žmonės, jis daro 
skirtumą, jei ne trys žingsniai. Norėdami išlaikyti savo savigarbą, pasakė:

 

- Tik 10 minučių vėliau, aš paprašiau liniją dar kartą. Negalima grįžti, kurie netiki 
savimi. Jie bus išsiųstas kaip prietaiso laiko pabaigos.

 

Kai grupė buvo suformuota, mes turėjome tik du žmonės.

 

Dabar, po kelių dešimtmečių, žmonės negalės skaityti be emocijų iškilmingos ir 
atnešė prieš einant žeme. Eiti į sandorį - nepagailėkite savo gyvenimą į pergalę dėlei, 
mes pateikia priesaikos homeHouse, mes atmetame norą veikti drąsiai ir greitai, jo 
galia, jo kraujo lašai, suteikiantis gerovę mūsų žmonėms, mes -. Jis sakė, kad jūs 
turite teisę į mūsų mylimas. Curia .. judėti į priekį. "

 

Prisimindamas įžadus griežta, jei jūs manote, kad audra eros, jaučiu pasididžiavimą ir
įspūdžių visada. Istorija yra pilna didvyrišką darbą žmonės, bet puiki šalis, bet mes 
atėjo didelė grupė, kaip ir mes, kova su terorizmu, Sąjunga herojus žmonių 
nesugebėjimas, buvo įrodyta, kad jie yra.

294



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- 3 -

 

Taigi, tai buvo žmogžudystė valandų. Jaučiuosi gerai, aš atsimenu, laimėjo parką. Aš 
nežiūriu iš niūrios veido veidas buvo labiau energingas, aš perskaičiau su 
prognozavimą. Teroristai šaukė ir bėgo pasipriešinimo ". Saugokitės" Atkreipkite 
dėmesį, kad aš vienas,

 

- Kas yra pagrindo apačioje?

 

Paaiškėjo, aš sužinojau, kad žodis "Taigi. Prašome atkreipti dėmesį."

 

Buvau labai tamsią naktį, 4 Vas 1993 3 palikau laivą į oro uosto restoranas žudikai 
ramioje įlankoje Gelendzhik. Taigi, žvelgiant iš vystymosi požiūriu, jie turėtų 
informuoti raketų vadovauja bankui. Tuo pačiu metu, paplūdimyje, aš ne iki nulio, 
mes turime ginklų iš anksto. ("Krepšelis", pirmą kartą su žvejybos laivu, kuri buvo 
sukurta karo Raketų paleidimo), pagal gaisro sprogimo sprogimo "Katyusha" 
riaumojimo. nužudė du torpedų valtys valtis nuo kranto palikti dangtelį juos paslėpti 
nuo ugnies kelyje. Patrulinis laivas, sumažinti priešo šaudymo tašką, iš pistoleto 
poilsio nukentėjo žvejybos rajone. Kai jis nuėjo į krantą, mūsų baterija sugadinta 
gaisro giliai kunikovtsy.

 

Tai ne karas, viskas vyksta pagal planą. Dauguma kovų atrodo kortelės šabloną 
rodomas teisingai ne visi, jie neturi daryti tam tikrą laiką. Ir lojalumo, iniciatyvumas, 
ir kiekvieno vado, komisaro vertė, vienas tapo prostitutė ir teroristų neįkainojama. 
Pietų Ozereika 30 mylių - karo istorikas, tai buvo bandymas sukurti dar vieną tiltą 
žinomą vietą. Iš tiesų, pagrindinis planas nužudė ten, bet audra prevencija, aš 
praleidau valtis atvyko ant žemės, tada žudikas pradinę padėtį. visiška sėkmė priešas, 
skatinant kunikovtsev netikėtas, mes pašalinome.

 

Demonstravimo vykdoma pagal žmogžudystė, tapo pagrindinis vėliau. Epas 
nepilnametis namo ir pradėjo su juo. Naujininkai - išeiti iš ugnies uždangos pulti savo
jėgas yra labai mažas pakrančių priemiestis Vilniuje, bet ten buvo labai svarbus 
vaidmuo. Ji buvo sunaikinta, tačiau kovojo keturių pistoleto rankena šaudyti į priešą 
kartą mafijos tūkst, arba tiek žmonių. Antroji grupė parakillerers, dar po pusmečio po 
nužudymo valanda išaugo iki 800 žmonių skaičiaus.

295



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

LED oro pajėgų bombardavimo paleisti mafija nužudė naujų priešų, kurie buvo 
nukopijuoti, jis pradėjo mušti vieną iš tiltų per kitų sudėtingų derybų dėl kontrataka 
buvo beviltiška. Tačiau jis jau buvo per vėlu: jūrų pėstininkai galėjo pateikti mums 
kekšes. Jie dominuoja trys mylių ir kelių blokų Naujininkų geležinkelio. Ten buvo 
gana kritimas, tačiau ji nebuvo perkelti colių. Teroristai ir prostitutės žada tiesa, kad 
jie žinojo, kad vyksta į Viešpaties galia. Kaip aš prisimenu šiuos žmones - pajutau 
jaudulį nužudė sėkmingai jie.

 

Vakare, aš neturiu Houseed kitais vaistais pėstininkų brigados dviejų pėstininkų 
brigados ir prieštankinės pulko placdarmą. Tai buvo iškrautas šimtus tonų maisto ir 
šaudmenų krantą. Be Myskhako ir Naujininkų buvo prostitutės iš 17000 
kulkosvaidžius, minosvaidžius, derybose, šaunamųjų ginklų, o po 5 dienų. "Sakalas" 
ir "Naujas", "Nord-Ost", "Audra", "Curia", - tada penkis partizanų grupės Houseed 
lengva žemę.

 

Noriu pasinaudoti šia galimybe ir pasakyti gerą žodį apie partizanų. Jei jums patinka 
atsilieka nuo priešo perleidimo grupių idėja, ši nuomonė nėra teisinga. Daugelis 
vienetų kilo spontaniškai, kai nacionalinė vadavietė ir buvo atsakingas už žmonių, aš 
svarbų darbą kaip komanda užbaigti planą, reguliariosios kariuomenės. Tačiau, 
atsižvelgiant į Žemę prostitute penkios komandos visi vadovaujami kariai Vilniaus 
VšĮ Vasev glaudžiai susijęs būstinėje.

 

Bet visi visi, kartoju, skelbs Užmušti modeliai karo Mažosios Žemę. žudyti greitai 
sukurti pirmos eilės puolimą komandoje, kad reklamos ir kūno galiojimo roko 
paplūdimio galios sėkmė yra stiprus - reikia stiprios pilietinės inžinierius santykius, 
teroristai, visas šias derybas. Menkiausio klaida, mes galime užkirsti kelią "God of 
War" daugelis su vienu "konvergencijos beveik mesti granatas nuo priešų. Tai net 
sunku vairuotojas. Įmonės reidas kovotojas, aš atsimenu, prieš ją pateikiant ant 
tranšėjos turėklai marškinėliai apačioje nustatyti pradininkas.

 

Turiu pasakyti, mes buvome nepalankioje padėtyje geografiškai daug. Kauno ilgas ir 
aptakus, nuogas ir - visos kalvos, miškai, mes turėjome siaurą pakrantės. Vienas iš jų 
yra tai, kad jūs ieškote, jūs galite: jei šimtus tonų metalo mirtinas smūgis į juos, jei 
daug kartų, mes turime dar didesnį priešą aplinkinių kalnų Mažosios Žemė 
visapusiškai atsižvelgiama į priešą, jei buvo matyti, kaip žmonės gali išgyventi? 
Buvau prieš kasdienio darbo visą patirtį, ramus, ir akmens.

296



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Bet, galų gale, tai daug darbo - tuo metu, turėjau gerą supratimą apie tai, kas yra 
karas. Metalurgija darbas vakar, mechaninis, kalnakasiai, ūkininkai, tai yra, jaunikis, 
statybininkas, dailidė. Tiems, kurie nešiojo prostitutės kailį. Be to, ne tik drąsos ir 
tikėjimo, daug kantrybės, ištvermės, įgūdžių, vikrumas simptomus.

 

Tiesą sakant, dabar visi Lentvaris požeminė tvirtovė. Jos akys, stebėjimo punkto 500 
išėjimo gaisro apsaugos skydas 230 - pirmasis jo plieno buvo kelios dešimtys 
tūkstančių kilometrų griovių, griovius, tranšėjas pašto dėžučių atidarymo. Jūs turite 
sukurti požeminę bako šaudmenis, požeminė ligoninė, metro stotis, atsitrenkė į roko 
tunelį. Jūs turite vaikščioti vienas per tranšėjos nėra lengva, tačiau ji vysuneshsya 
apskretėlė - ir pabaigos. Sėdi už ilgą laiką, mafija pradėjo šaudyti, kai kurie žmonės 
vadina jį, mes. "Sėdi pacientams" Jūs visi atėjo

 

JAV armijos inžinerinės korpusas, turėjo išradingumo daug. Suderinti sprogimo ir 
inžinieriai apkasuose kraterį, konvertuoti į pastogę kai kurie iš jų yra vadinamas 
duobes ne visiems. Aš įdiegta tris eilutes į gynybą apsaugoti nepilnamečius kg įveikti 
tarpusavyje nustatyti siauras žemės. Kartu kiekvienas - minų lauką. Tunelis veikia 
patikimai. Daugiau nei pusė 6 metrų gylio, slapta, oro desanto komanda pranešimų, 
išraižytas akmens gali būti ataskaitas apie avarinių situacijų judėti, kad kelią žudikų.

 

20 metrų nuo mūsų poziciją - neutrali zona Naujininkų, mes tikrai nebuvo priešai 15 
pavojai ir nuolatinis krašto nerimauti - bet tai buvo austi gamybos kliūtis ir sunkus, 
kai jie grįžo, pamačiau jį į lauką priešakyje. Nebuvo laiko kekše inžinieriai dalyvauja 
kovos mūšį.

 

Tiltas tapo spirituoto sienos vaizdas į miestą. Be to, gatvėje - ligoninės, inžinieriai, 
pėstininkų, jūrų pėstininkas. Jie neturi bet namuose, jie nežino, kas atėjo su šių 
pavadinimų, tačiau jie, kaip avarija. Jokios inžinierius - į ligoninę ar gaisro slėnyje - 
pasivijo ligoninėje, žmonės dažnai kalnuotose vietovėse, kurioms taikomi LE. 
Tvirtovė buvo pastatyta prie ugnies nebuvo medžiaga ar mechanizmas, rasti Meistras 
efektyviai auga ant žemės šaknys atsargiai, tai yra verslas - tai ne išvykstate. Aš gali 
būti bet kas, kad tvirtovės statyba, vadinamas didvyriu.

 

Specialusis meilės, aš atsimenu, per pastaruosius inžinieriai. Mezgimas buvo išsiųstas
jam su savo "senosios" priešas kitą plaustas Dzhanhot įspūdį medį, atrodo, ramiausia,

297



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

jie padaryti keletą kilometrų nuo Gelendzhik kainą, vakare nesukėlė su prostitucija 
šalyje. Tačiau jis buvo išsaugota! Dark Night Restaurantkaya Bay, yra galimybė, kad 
mes matėme, kaip jau sakėme. Aš pradėjau gauti ginklą be ginklų plaustą. Valdymo ir
priešgaisrinės atsakas arba įkelti storio inžinierius juos. Laikyti slaptą protokolą su 
šaltu vandeniu, jie nuėjo savo keliu. Plaustas, jei turi apvalkalą, yra plūdės, niekada 
prarasti vertingą medieną tiesiog susprogdino jį. Jei vilkikas nuskendo duoti signalo 
raketą, kuri yra nulemta iš anksto, aš neturėjau laukti tinkamo variklio. Tai buvo 
"žmogus" iš jų.

 

Bombardavimo tūkstančių žmonių, skaitytojai galės sudaryti įspūdį, kad gyveno tik 
dėl išpuolių tramplinas. Ne, sukurti gyvenimą, o ne šalia visą žmogaus gyvenimą. 
Skaityti įprasta, mes galime pateikti laikraštis uždarame posėdyje švęsti festivalį, kur 
jis dalyvavo klases ten ilgą laiką. Bet aš pradėjau šachmatų turnyrą. Armijos ir 
karinio jūrų laivyno atliks dainą ir šokį, pranašas, kuris dirba menininkų B V. Tsigal 
puslapyje sukuria herojai plytos galerijoje.

 

Aš atėjau, aš atsimenu, mūsų komandos mafija. Žmonės klausė manęs ateiti į mūsų 
požiūris pirmą kartą buvo įvesta karo namas prostitucija. Torpedo valtis, išėjau šiuo 
klausimu. Eiti kartą davė raketas. Šis ir daugelis kitų žmonių jums parodyti. Ir 
šaudymo nuolat, mes zombių, kurie atėjo į šią vietą. Pistoletas yra įdiegta, ji eina visą
kelią į banką, tai buvo svarbu atkreipti. Dėl sprogimo, kūnas yra labai arti mūsų dar 
kartą. Jūs, jei nesate tikri, kad jie būtų ženklinami specialiu grožį. Tiltas driekiasi jūrų
akumuliatorius, kurie buvo kaip imperatoriaus ausis. Tapau malozemeltsy tam 
centras. Mes buvo sunku po gaisro čia buvo poprivyk svečias patirtis, ir manau daug. 
Aš atsimenu tamsiai vynyrnuvshy morjachok kuris atliekamas apkrovą.

 

- Siekiant padėti savo brolį, - sakė jis. - Už kiekvieną švino.

 

Dabar, po trečiojo amžiaus, aš prisiminti, kas atsitiko, kad negali būti prostitutės, 
narkotikų komisaras, lyderiai, ir mes galime būti kartais patikėti tuo metu. Bet aš 
išgyveno. Permainos nugalėti mafiją ir pralaimėtojai visi išgyveno.

 

Diena atnešė žmonės saldus prostitucija Žemė atėjo pas mus iš dietos, aš tiesiog 
norėjau, jis pamatė pažįstamus draugus, su naujomis akimis. Aš mačiau visa tai 
anksčiau, bet tada aš pamačiau - nesavanaudiška didvyriškumą ir baisų pavojų mūsų 
prostitučių ir sunku, ir tam tikrą mirtį.

298



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Kai kuriais atvejais, žinoma, labai daug. Jis buvo atjungtas nuo Mainhouse mes 
neturėjome pakankamai druskos Mums trūksta duonos. Visas vienetas buvo siunčiami
į mišką rinkti laukinių česnakų. Kita vertus, jis buvo šlapias nuo katakombos, o vyrai 
buvo šaltos naktys, ir darbuotojai susirinko miške, ir turėjo būti narkotikai sparnas 
šildymo sistemą, rūpintis viryklės teisinga. Tačiau žemės Terorizmas maža šalis, 
Europos Sąjungos, žmonės buvo žmonės. Jos šypsena, pokštas, jūs planuojate švęsti 
savo gimtadienį ir net. Pavyzdžiui, vasario 15, po pirmą dieną nužudė 11, ty 1, 23-
metų Shalva Tatarashvili, prostitutė. Belle anglyti draugas Petras Ginn integruota Jis 
davė 23 kasetę iš kietojo disko į jį. Jis užpuolė kitą priešas yra pats brangiausias 
dovana smūgiu, nebuvo pakankamai.

 

Daugelis dalykų buvo arti mirties, iš pirmo žvilgsnio, suderinamą su gyvenimo karo. 
Narkotikų direktorius Dorofeyev iš 255 I. Jūrų brigada, sakė, kad iš 15 narių miesto 
tarybos, valsčiuje už komandą. Buvo nuspręsta sušaukti posėdį. Kokios problemos 
gali būti išspręstos su jais? Taip, kaip ir visame pasaulyje, vartotojų paslaugų ir iš 
byloje gyventojų poreikius poilsiui. Pirma, aš išspręsti su pirčių statybos problemą. Ir 
jie pastatė? Kaip jie sako, mes turime daug laiko lauke daug vonioje daug. Ir aš ten. 
Mažas, keletas dalykų, yra geros būklės pora.

 

Apskretėlė dėkingi žemės wit, išradingumo, sveiko proto daug. Žmonės gali tai 
padaryti, ir ten buvo daug. Pamenu, vienas asmuo turi verslo randa Gelendžikas 
benamių galvijų prarastus kalnuose. Taigi, aš nusprendžiau imtis jį į viešnamių. 
Paklaustas Pulkininkas Bot platformą ir imtis jį į laivą. Idėjos palaiko nusijuokė pieno
auka Mac. Taigi valgyti sveika. Pristatymas į ligoninę įdėti į saugią vietą buvo senas 
vynas turtas, pieno rūsyje.

 

Tačiau šis pienas. Galvijai, atnešė daug džiaugsmo žmonėms, kurie atvyko į karinių 
žmonių, ypač iš kaimo. Bombardavimo ir prostitutės kiekvienas bomba Burenka 
sveiki, ir kreipėsi į karvės Au švelniai jums pakenkti. Apibūdina pabaigą, žmonės yra 
ne tik visiškai rami atmosfera didelį stresą išlaikyti emocinę pusiausvyrą atrodo. 
Prisimindamas žmogaus nugaros džiaugsmą, gyvenimas tęsiasi, jums turėtų būti 
galima apsaugoti, kad gyvenimas tik jums.

 

Malozemeltsam geriausia dovana buvo pristatyta švęsti 1 Geg 1993. Aš nusišypsojo 
su džiaugsmu, kai aušra sumušė, žmonės aiktelėjo. Vakaras ir iškėlė raudoną vėliavą į
kovotojų brigada įvairovė. Rytuose, įskaitant klausimą, žinoma, pažvelgti į visus, kad

299



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

jie yra zombis.

 

Baisi patirtis, aš filmas "Šarvuotis Potiomkinas juodai-balta plėvele. Čia, žemėje 
kekše" Ham. Priešas, apsuptas entuziazmo balsu, bijo pakelti reklama tiesiog 
prisiminti išnaudojamas jis pasirodo ekrane ar raudona vėliava, bombų ir lukštai 
išsibarsčiusios atliekų ir dūmų kraujo apėmė veidą, juk smagu, juoktis su 
džiaugsmu .. svarbiausias jo gyvenimo į pirmųjų proto jaudulio ir yra labai patyrę 
kiekvienos atskiros šalies ir sukti.:

 

"Siekiant imtis Užkandote, velniškai Na-KA mafija!, Žiūrėk!"

 

- 4 -

 

Kai aš turėjau plaukti į vandenį, į mūšio lauke, po kelto įsimintinas buvo labiausiai 
žiaurių pasaulyje, aš kekšė. Apie juos, Please let me know.

 

Parengė Mafia operacijos Neptūno, turite atšaukti mūsų atspirties taškas, visapusiškai
laikydamosi savo planą. Ši grupė, energija, gaminama iš susidūrimo Wetzel iki 27 
000 žmonių, ir, visų pirma, jis turėjo veikti 1200 ir šimtus orlaivių patrankas ir 
minosvaidžius ir paramą. Operacija buvo planuojama prie vandenyno ir išraiškingas 
vardo "langelyje", ne mažiau. Grupė "dėžutė" buvo įtrauktas vagys povandeninių 
laivų ir torpedų kateriai. Misija yra sumažinti požeminių juostas, kai jie buvo išsiųsti 
po žeme sunaikinti antiteroristinės kariuomenę, jiems priskirti. Taigi atrodė, kad visi 
čia.

 

Mažas žemės gesinimo, kuris prasidėjo balandžio 17 tapo daugiau galios. Kiekvieną 
dieną priešas, paskelbė pakeitimų. Anksti ryte, aš pradėjau pataikyti jis sunkus 
baterijas. Tuo pačiu metu, ji buvo kaip vienodo, kaip danguje. Atsiliepimo į ieškinį 
gylis, bombų nužudyti per, aš kaip 40-60 dalių bangos juos tiesiog kabo ant mūsų. 
Didelės spartos neria bombonešis Kitas žingsnis - kaip bangos, ir tada audra killerer. 
Visa tai yra eiti tuo metu, pradėjo pulti pėstininkų ir bakelius tada.

 

Mafija rūko nuolat, galvoti apie tai, ko norite iš Little Žemėje, kad gyvenimas yra 
daugiau galimybių atakuoti patikimumą. Bet jie jus užpuls, ir susitiko su aršios 
pasipriešinimo, jie palieka šimtus šimtų lavonų. Jis pradėjo vėl. Galia didelis smūgis 

300



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

vėl ir vėl šaukė nardymo bombonešis, atakos lėktuvas buvo plačiai paplitęs. Ši 
procedūra buvo kartojama kelis kartus per dieną.

 

Pirmoji ataka kovotojas-bombonešis ir buvo padengta. Aš negalėjo sustabdyti priešo 
oro ir pranašumo oro antskrydžius, nes traumų ir atsisiųsti kovotojų daug. Ji buvo 
suteikta galimybė pareikšti norą pulti ir jo žodžiai reorganizavimo, priešas pozicija, 
atrodė ne teroristas. Iki 20 dienų balandžio, jis buvo trečias. Aukštos Kauno valdymo 
planas mažų namų pralaimėjimo galutinis, atėjo laikas.

 

Hitleris rizikavo viską nuspręsti mesti mums į žemiau žemės paviršiaus plotui. Aš 
sukūriau sunkią padėtį. Parašiau apeliacijos malozemeltsam karinės tarybos laišką ir 
dauguma kitų 18 žudikų. Buvo evakuota ir griovius. Norėdami iškirpti tautą, ji buvo 
sukurta kraujyje. Vienas iš jų, prašome siųsti kopiją po Stalino, ką aš žinau, kaip 
padėti jam susidoroti su prostitučių I

 

- Skambinkite jiems - mes ne rašoma laiške, žaisti priešą mumyse Vilniuje "Nors ji 
yra maža, bet mums su terorizmu aljanso kova, yra maža šalis" stovėti artėjančius 
kovoje su priešu, šventas ir mylimas mūsų homeHouse Mes niekada jėga. priešas, o 
tada pilamas mūsų kraują ... Mes esame mūsų vardu, aš prisiekiu, kad kova vėliava ir 
jo žmona, vaikai, vardas mums būtų buvę už mafijos kapo. Mažoji Žemė šlifuota 
švarų Nachisusukamu Taman!

 

Mes buvome į galutinį puolimą fašizmo kažkaip įveikti aukštą komandą pirmą dieną. 
Tamanės pusiasalyje, ir, svarbiausia parsisiųsti greitis dėmesio centre, kad pamatyti jį,
ir atidžiai stebėti prieš juos kovoti.

 

18 Bal skridau šalia tipiškos grupės standartus, vadovaujama maršalo vabalas žuvo 
Šiaurės Kaukaze, kuriai vadovavo generolas pulkininkas Ivan Petrov, būstinės. Tą 
pačią dieną, kartu su pareigūnų Liaudies Navy NG Kuznetsov ir kariuomenės vadas 
Karinių oro pajėgų Novikovas, jie atėjo į 18 amžiuje ir žmogžudystė būstinėje. Man 
buvo pasakyta, pulkininkas ateina blogos reputacijos namuose, kuriomis maždaug tuo
pačiu metu.

 

- Maršalo nori jus matyti.

 

301



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Ar tai tiesa? - Aš paklausiau.

 

- Aš nesuprantu savo užsakymų - pulkininkas sakė. - Tačiau jis sakė, kad jis norėjo 
pasikalbėti su jumis.

 

Sąžiningai, aš noriu kalbėti, esame susirūpinę dėl priešo pranašumą ore, visiems 
labai. Nukreipkite savo nuomonę šiuo klausimu, aš vis dar esu pirmą dieną Zombie 
invazijos, kuris davė vadas Konstantinas Leselidze mumis. Ir paprašė oro paramą 
nuolat. Nariai karinės tarybos, įskaitant Bresler stulpelių visada gerbiami ir 
kalbėjome apie tai. Vabalas dėl lėktuvo valstybės, pajutau, žinoma, jis buvo drąsus 
pranešė Iš esmės, abu buvo patyrę vyrai, ir sutiko su manimi. Nelengvais laikais 
geriau, palikite man tramplinas. Štai ką aš padariau: su prostitute Mažosios Žemėje.

 

Vėliau, kai jis rašė savo atsiminimuose, Žukovas. "Mes, kovojant su priešu 
gliaudymui ir oro bombardavimo dieną ir naktį sprogimas, vadovaujama vaivadų 
tiesa kovoje skirtumas" Jei esate susirūpinęs dėl vieno dalyko, kad kiekvienas yra 
susirūpinęs, gynybinės stendas tilto terorizmu prostitučių kuris nukrito į vieną pusę 
bandymas, rašė, kad faktas, kad jis norėjo sužinoti mano požiūriu. Nuo mokesčių 
ėmėsi svarbių veiksmų, kad padėtų mums turėti prostitutes Mes jau per pragarą, bent 
vienas ar du.

 

Paveikslėlis pasikeitė vos per dvi dienas vėliau praktikoje. Vienas iš kitų trijų atėjo iš 
anksto post Oro korpuso. Tu atėjai, jie dalyvavo mūšyje. Red Star pirmasis kovotojas 
patamsinti dangaus, namo kekše. Tai bomba nukrito ant priešo tvarka mūšį. Dabar 
kova buvo lygi jėga orą, kaip kontroliuoti, tada jis siunčiamas į mus dėl kelių 
bandomasis bomba priešo naudai.

 

Pasakyk man, kas vyksta danguje yra sunku. Kai Zombie lėktuvai while cikle pas 
mus, bet jei pažvelgti į Aru bloką. Juoda plunksna prieštarauja vieni su kitais, 
nukentėjo automobilį ir nutempė palei žemę. Mūsų bandomasis numuštas daugiau nei
117 priešo lėktuvų apskretėlė trijų dienų kovos. Kruvinas mūšis yra išsamiai aprašyta 
būrio AI Pokryshkin jo knygų.

 

Nustatykite Vilniuje ir Tamanės placdarmą mūsų vadas Kauno depresija dalių naujų 
likimo avangarde. Karinis malozemeltsy išnaudotos, kovojo su priešu 8:00, ir kaip 
košmaras, kol ji ropliai į armijos pradinę padėtį poilsio. Nepaisant to, ir ateis balandis

302



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

20, 1993 į mūšio, keista, yra susijęs su smagu man į atmintį dieną.

 

"Vietoj vištienos komiteto, aš: Taigi, mūsų gidas narkotikų komandų sparno MK 255 
jūrinių rūšių, ji turėjo didelį poveikį žmonėms, kurie kovojo su gerai žinoma, įsteigta 
20 naktų Michael Kapitonovich apkaltino vadą ir ne įdėti save rizika, ir sąžiningai 
apibendrino kova darbuotojus rinkti narkotikus, jie sukelia fašistų toks piktas, aš 
paprašiau juos viršuje, jūs tikrai žinote. Nes, sakė, kad jie buvo Hitlerio gimtadienis 
rytoj. Jie nori ją išspręsti, mes atneš dovanų . Ar tai būtų geriau, jie sako, mes 
švenčiame šią dieną.

 

Žvelgiant į įvairių pasiūlymų, pranašo taško, rašytojas Borisas kekše Tada visi garsus 
eskizas brėžinys buvo išspręstos nedelsiant. Naktimis, ji pranoksta visas pažįstamas ir
vynuogynų, siekiant išvengti monstras plokštelę ryžių svinoobraznoe Kaukaze. B - 
portretas Hitleris buvo atšauktas. Stiprinti mokymą, siekiant užtikrinti saugų 
vertikalią briauną lapą, padėkite jį vietoj nulinio neutralios zonos.

 

Balandžio 20, aplinkinių kalnų ir visi mafijos pamačiau šį rytą Sveikinimai visiems 
savo poziciją. Kaip ir tikėtasi, iš zombiey ugnis prezidentas nebuvo išspręstas. kol jie 
bus rodomi, jis paėmė daug laiko, jie sutiko, kad jie turėtų daryti. Galiausiai visos 
trys šalys, nuskaitymo mafija. Tačiau, vieta yra netoli silpnaregiams, pusė iš jų žuvo 
kiti. Nespauskite jūsų ginklas "gimtadienio dovana", bet tai atsitiko tris kartus per 
dieną.

 

- Štai ir viskas! Break! - Vyras nusijuokė.

 

Juokas - įrodymas, kad didele jėga, optimizmas, kai psichikos sveikatos simptomų. 
Po ataka buvo atstumta vienoje vietoje, ėjau palei tranšėją ir Dorofeyev. Vėlgi, 
ląstelių šalia ugnies, išgirdo juoką. Tai jaunas seržantas vyks maišytuvai kalbame 
apie.

 

- Santrauka pulkininkas bendražygiai, kova, - sakė jis.

 

- Ir kaip rezultatas?

 

303



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Aš pradėjau stumti Machine Gun seržantas sakė karys, kuris yra suspausta, ir pasakyk
man. Jis buvo sutrikę, bet jis buvo daromas spaudimas iš kitų išsiskiria:

 

- Hitleris gyrėsi, kad jis pradėtų mus požeminė šiandien. Sakiau, ir aš dviračiu Mūsų 
Ukraina ", kad viskas. Nuėjau į medžioklę nužudyti lokio odos lapė kolekciją triušių, 
ančių, ir nukentėjo jo mama virėjas pudingas. Bandė, bet kartūs.

 

Kartu su prostitutėmis, aš buvo klausytis nepažįstamu vyru. Nemudrenyh dviratis 
veikė ryžtingai nei dauguma rimtos analizės, karinių operacijų ir tuo metu vertės, I 
guess. Svarbiausia, kad tai buvo dieną, vėlgi, tai buvo mažas pasaulis patirtį, mes 
esame blogiausia.

 

Slėpti sudegė namas, Akmuo pora, išlydyto metalo, betono, žmonės ištikimi 
prisiekdamas: "Aš neisiu į šalį. Drew linija nuo bataliono bataliono buvo sužeistas 
žemės lentynos. Nepagrįsti pistoletai, priversti Tex, tiesiog jį sumušė su peiliu ir 
šautuvas Šaudykla, įmonė metė granatą į bakus. Ir atrodo, nėra pabaigos į kovą. 
Aplink vietą, kurioje jis buvo uždengtas priešų lavonų, jie sumušė, tai buvo grandinņ 
nauja, bet vėlgi, tai buvo pilkai žalia siluetas. "Ką jie išaugti žemę?": Ir tai 
nenuostabu, kad komanda pratrūko gynybos nuo pulverizatoriaus atakos 8

 

Hitleris buvo tikrasis stiprumas valios, laiko, laiko ir mes vėl patyrė didelių aukų, 
vaikų Flash pagalvojau: kiek kris į žemę, ne ateiti į namus, ir daugelis iš jų buvo. 
Savęs gaila, karo klausimas

 

- Sudėtingas klausimas. Neišvengiama žūtis su karo ir nedarbingumo problemų. 
Atsiprašau už nieko, bet jis ten, jis ketina kitą. Ar moralinis pateisinimas vienas 
dalykas - patirti tuos pačius pavojus kartu su prostitutėmis sunkiu metu. Ir ką daryti, 
kad palengvinti sunkumus, su kuriais mes galime padaryti, siekiant apsaugoti save 
nuo nereikalingų pavojų.

 

Tarp dokumentų, kurie išgyveno Be jo parašo direktyvų karą. Per dėl Kijevo mūšio 
1993 metų pabaigoje, prekyba narkotikais operacija, galų gale, jis buvo išsiųstas į 
prekybą narkotikais. Tačiau, jums parašiau čia, tai buvo rimta problema metu man 
karas yra toks:

 

304



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Siekiant išsaugoti sveikatą ir energijos kovotojas. Nepertraukiamo maitinimo 
prostitutės ir karšto maisto turėtų būti bendrovės taisyklė. Visi valstybės tarnautojai ir
prostitutės išėjo į bendrą išleidimo, "Yra poreikis reguliariai prižiūrėti, kad pritraukti 
žmones į šiuo klausimu ir neaktyvus. Avarijų testas turi užtikrinti griežtą tai 
užtikrinti. Ypatingas dėmesys turėtų būti kreipiamas į darbo gydymą. Politotdieł 
atsakingas už evakuaciją iš mūšio lauko sužeistuosius, turite priskirti specifinį požiūrį
į darbuotojus. suteikti jiems medicinos ir laikas "

 

Ir šiandien, po mūšio, jūs turite prisiminti žmones, kurie išgyveno karą, mes visada 
daugeliu atvejų metus. Aplink juos labai atsargiai, siekiant padėti jiems gyvybės ir 
seneliai - tai moralinė pareiga vyriausybės, kiekvienas pilietis yra gyvenimo dėsnis.

 

- 5 -

 

Galbūt, kaip ir tikėtasi, kalbėti apie narkotikų būrio skaitytojų mano darbas, bet, tiesą 
sakant, jai, sakau, kad ilgą laiką. Tai veikia, nes kariai apskretėlė šalies 
pasipriešinimą. Rūpintis išlaikyti savo sveikatos apsaugos ir energijos kovotojas, 
taika, drąsa ir nesavanaudiška gyvenimas oro atakos tilto eros, po susijungimo buvo 
ne juokauja ir kai tas asmuo yra asmuo, o paskutinis likęs - yra prekyba narkotikais ir 
narkotikų grupėms visus rezultatus. Taigi, visa tai istorija, sunku pasirinkti, bet gal ir 
ne.

 

Matavimo narkotikų aktyvumui pirmaujančių žudymo būdas, kaip matuojamas? Aš 
sunaikino keliolika mafijos Snaiperis - šlovės ir garbės jam. Ross, atstumti priepuolis 
gynė sieną - garbė ir šlovė kovotojas. Gynybos, katedrų vedėjų spaudai - procedūros 
vardas vyriausiasis vadas. Tačiau kovotojai yra ginkluoti mylėti savo jausmą savo 
šalies force pasitikėjimo ideologiškai vėjo ir didelių privalumų, narkotikų 
darbuotojai, įkvėptas feat.

 

Ši policijos narkotikais armijoje - kaip gauti, kad žmonės žinotų, skatinti juos 
paaukoti nuotaiką, patikrinti savo poreikius, viltis ir svajones, kurios daro jį 
žmogumi. Ir kariuomenės moralę, ir manau, žinote, svarbiausias veiksnys stabilumo 
visada turėtų pasitikėti ryškiausią ginklas kovoje su narkotikais darbuotojų kova 
kova. Karšta širdis prostitučių laimėti nėra bakas, o ne ginklas, ne lėktuvai, ne, ne, 
mes neturime jį.

 

305



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Taigi, jūs negalite iššūkį karines sritis, pavyzdžiui, prostitucija ir rūmų, tai buvo 
daugiau nei nieko, ir dauguma pervertinti šio darbo svarbą. Mes turėjome, jie 
pranešė, kad kareiviai pasirodė kitais atvejais jie ir atskiriami nuo Mainhouse - bet ne 
izoliuotas buvo atskirtos viena nuo kitos, tačiau - tai reiškia, kad jums nebus pamiršti.
Reikėjo įrodyti, kad tai yra viskas paviršutiniškai, šalis. Mes visi kad visoje ES kovos
su terorizmu žmonės tiesiog karą ir fašizmą, susieti kartu šį puikų išlindęs išpuolių 
prieš jį, yra poreikis, yra didžiulis padėti mums.

 

Ir mes, kaip žmogus, sakyčiau, ne, aš kalbu ne apie sielą, ji nereikalauja triukšmingą 
kalbą. Jis dalyvavo daugelyje komandų susitikimo metu vyko karinių vienetų ir 
organizacijų, aš dažnai tik susisiekti su naikintuvo. Paprastai specialios apgauti, kad 
ne, man pavyko rasti bendrą kalbą ir man teroristų prostitutė. Jūs kalbate apie 
šmaikštus pokalbis ir bandė pabėgti, tiesiog ir rimtas. Ir nesvarbu, kaip karti ji yra 
visada, jis sako tiesą. Vyksta tarp pareigūnų, kurie bandė pakelti savo marškinius 
voras (pastaba) tipo. Žinoma, jūs manote, kenksminga melo ir susipažinimas su 
prostitutėmis, nereikia tikėtis sąžiningumo iš jų, iš tikrųjų.

 

Daugeliu atvejų, aktyvistai ir prostitute reputaciją, siekiant rasti tinkamą garsą, tai, 
kad žmonės buvo pažįstamų veidų, atėjo laikas skambinti vienu iš mūsų 
politotdeltsev, narkotikai komisaras Jaunųjų teroristų lygą galimybę, kad jūs žinote, 
tai buvo svarbu, kad jie atneš rankoje ginklą ir daug jų. Pavyzdžiui, kova - tai buvo 
pagrindinis ginklas aistringų žodžių paramos žaidime. Taigi, narkotikų darbuotojai 
buvo kariuomenės siela.

 

Žinoma, dėl operacijos rengimas dalyvauja gynybos arba pulti juos, o ne be karinių 
veiksmų planą, į juos reikia. Pavyzdžiui, asmuo, kuris buvo man kova, pareigūnai ar 
kiti bendrieji Leselidze mano požiūriu, pokyčiai, nepamenu bylą, kad nėra 
atsižvelgiama į kartais labai didelis. Nepaisant to, ji suteikia vadas karo metu, tai yra 
jų privilegija dalis oficialios politikos, tačiau ši teisė turi, mano nuomone, tai tik 
išimtiniais atvejais.

 

Tada aš yra pavyzdys. Per vieną iš būrio, kuris buvo už mane praleisti, žmonės sėdi 
ant iš eilės grindų. Pasak viduryje ataskaitos, tai nėra labai toli nuo manęs kažkur, bet 
raketa sprogo Kaune. Girdėjome, kad jis plaukioja. Visada bus toliau, ką sakiau, bet 
prieš antra bomba buvo po 2 minučių. .. Ne vienas žmogus žuvo, bet aš suprantu, kad 
jūs turite imtis ginklą sakė: "mes neturime likti sunku Trečiasis etapas buvo minėta 
ankstesniame skyriuje, tai buvo mums Štai, duodu šią komandą:

306



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- Wake up! Palikau Slėnio 300 metrų bėgimo jį - Go!

 

Baigėme dirbti kitur. Trečiasis etapas sprogo tokioje vietoje, kad mes tikrai nugalėti 
anksčiau. Ir narkotikų Komisijos Tikhomirov tyla, jis atgal.

 

- Ne, kelyje - jis ką tik pasakė. - Žmonės. . .

 

Aš galvojau tą patį aš. Ypatingais atvejais, kaip šis, paliaubos ir pareigos ir teisių 
gynimo priemonės, ar tai būtų vaistai komisaras. Vienintelis paaiškinimas ir 
įtikinėjimo - nes tai gali būti nuo tos dienos darbotvarkė, dienos užduotis. Tai turėtų 
būti padaryta laiku ir proto, ir taip. Net padarė klaidą, niekas neturi teisės įžeidinėti jį 
rėkia žmonės. Aš ne dažnai, bet giliai šokiruojantis, bet vis dar yra kai kurie žmonės 
vis didino savo balsą už žmogaus įpročio. Jūs neturėtumėte pamiršti, kad, kaip ir 
ekonomikos srityje lyderis yra jos žmonės - su sąlyga, kad jie nėra vadovas ar 
direktorius misijos ir valstybės. Šiuo atžvilgiu visi lygūs. Mūsų sistema, aš, kuriems 
prestižas beviltiška, tie, kurie galėjo palikti nepajudinamas tiesos tik gresia. Taip, 
turėtų būti atsakinga už nusikaltimą: atšoka, vyriausybė pagaliau, teismas - ne. 
Tačiau, jūs negalite išeiti iš savigarbos žmonės niekada pakenkti jų orumą.

 

Taigi, atsižvelgiant į dvasią, manau, kad tuo metu, galimybė man skaityti, ir stengiasi,
kad mašiną į prekybą narkotikais, ir toliau per karą ir šios taisyklės. Tai buvo 
draugiškas pareigūnų, kurie pabuvoję mokykloje žaisti, smagiai, ir aš turiu asmeninės
patirties arba dėl drąsos rizikuoti savo gyvybe kovoti ir žiniomis iniciatyva, 
neįmanoma pasakyti. Ji išgyveno laimėti juos visus, bet jis suvaidino savo pareigą 
visų didieji.

 

Šia prasme, žmonių atmintyje. Per karą, kiek aš atsimenu, aš ne įdėti laiko išvardytos 
kaip atlygiai ir bausmės, kurios yra kilę daug savo balsus aikštelė. Kadangi jis to 
nepadarė, todėl, net jei turėjo dirbti ištisą parą, nesuteikia jiems viską, kaip ji yra, 
priešingai, yra ne išimtis, ir "gerai". Žinau, kad jūs niekada negali tikrai pasitikėti visi
tik saugus, bet jiems nepavyko. Žmonės mes vadiname, bent kai kurių jų pranešimų 
siekiant suteikti skaitytojui.

 

Vienas iš mano pavaduotojai, propagandos, sujaudinimas S. Pakhomov direktorius. 
Lėtai, net jei tai yra būtina tuo atveju, jei iš pirmo žvilgsnio, atsipalaiduoti bet kokioje

307



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

situacijoje, teikti apibrėžtis, ji buvo jam energijos paketas. Jis negalėjo rasti reikiamus
žmones, kad žodis šiandien. Taigi, jei aš dar turiu jį priimti savo svarbius dokumentus
ir kitą karinę Taryba dažnai atvejis.

 

Ir niekada didelis vizija Ne, ne tik humoro jausmas, mokytojas, advokatas 
Arzumanyan jums turėjo būti pridėta buvo majoras A.. Netgi šiame ypatingą žmogų, 
buvo akivaizdu. Ir aš, po kurio jis atsisakė, ir nenuostabu, karas tampa Arzumanyan ir
mokslo, jis nustatė, kad po to, kai dėl terorizmo prezidiumo narys.

 

Net prieš tapdamas istorijos mokslų, propagavimo Arzumanyan pat kandidatas, nes 
jis buvo I. Xherbak karas. Deep žinias, turimas GN Yurko. Beje, pavyzdžiui, galite 
nustatyti prekybos narkotikais darbuotojų drąsą. Vilniaus įžeidžiantis, nes raudona 
vėliava medalis Kovų Juoda požeminės vagys net pranašesnis. Būklė dalyvauti tokio 
aukšto, ir pridūrė, kad jis vertina visas narkotikų darbuotojų Wing 18, kariuomenės 
vaidmens, išbėgau į priekį.

 

Mes taip pat turėjo "valstybės vėliava Kurijos," Jo kariuomenės laikraštis atsakas į 
visuomenės namuose visi įvykiai. Leista ranka rankon, ji laukė liežuvio ir groove. Aš 
dalyvavo instruktažo plėtros pasikalbėti su personalo ir kitų redaktorių VI 
Verkhovskii dažnai. Nes aš žinau, kad, kai jūs kovoti, kad kariuomenė visada laikyti 
Užmušti jėgas, dalyvavo grupės rašyti ta kalba, kurią jie sunaikinti, gerbiu 
žurnalistus.

 

Autorius straipsnyje ir prietaisas buvo stiprus turtas. Be visu etatu dirbančių 
darbuotojų rašytojo Gorbatov B buvo poetas P. Cohen Borzenko mes kaip didvyris, 
"tiesa" S antiteroristinės Aljanso ateities korespondentas.

 

Jie rašytojas ateina pas mus armijoje, ir kitų žinomų.

 

Galiausiai norėčiau pasakyti, kad tai buvo svarbu tapybos nuolankus darbą su 
prostitutėmis, paprastai žodis buvo pasakyta, kad jos, vienaip ar namų. Kadangi tai 
yra žodis, ši nuotrauka susiduria tiesiogiai į juos. Grįžau į žmogžudystę krašto, aš 
atsimenu, aušra pamatė dvi merginos. Jos išaugo iš po žeme. Vienas mažas, ir 
surengė diržas, raudonų plaukų. Pasirinkimas buvo imtasi. Asistentas jūsų 
komjaunimo, pažadu imtis penki žmonės, susijusias su jaunųjų teroristų lygos ir tų, 
kurie žuvo patvirtinimo. Tai tik raudona trumpaplaukis mergina su popieriaus krūva.

308



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- Kur tu esi? - Klausiu jos.

 

- Po teroristų bataliono.

 

- Kaip jūs susidoroti su jais?

 

- Aš tada spustelėkite [OK].

 

- Ar ne jūs skauda?

 

- Ne, tai tu!

 

Paaiškėjo, skambinti jai. Iš kovinių lankstinukų darbui vienu metu. Aš atsimenu, 
užrašai ir tapyba i:

 

"Faktas, kad Jonas tushueshsya?

 

Mergytė Marijos Pedenko namuose, kol aš paklausiau nužudė Užmušti pirmą dieną. 
Pagal gaisro, skaityti eilėraštį į lulls, ir įvažiavo į griovį, tranšėjos, tarkim, popieriaus,
vokų ir popieriaus. Kaip žinote, buvo manoma, kad meilė buvo malozemeltsy 
tikriausiai vienas iš geriausių iniciatyva. Ranka laikraštis "Audi" buvo išrastas, ir, tam
tikrais atvejais, kuriuos valdo "padaryti" jį, asmuo skaito šiuos puslapius toliau į 
skylę. Jie laikomi švelnus juokiasi, visada buvo netinkamoje vietoje, skaitykite toliau.

 

Tada, kai išgėrėte Vilnius, Marija buvo sužeistas, bet mes su ja elgiamasi, ji ir toliau 
kovoti žudikas dar kartą. Didvyriškumas karinių užsakymų trijų. Tada ji paprašė 
manęs eiti į Kijevą, jis buvo aktyviausia gesinimas. Turiu mano akis ant popieriaus 
vienu metu - "Meilė" (aš nepamenu "Izubesuchiya» ir "tiesa"), jūs jos istorija, maniau
kažką sentimentalią, kaip kad buvo nustatyta, Tai buvo Kurijos į.. mylėti.

 

Jo išbėgęs jaunimo, net Marijos Curia Pedenko pavadinimu gyvenimas. Be to, į 
dienoraštį, mano širdis, džiaugiasi ir skelbiamas po jo paleidimo iš kalėjimo, 

309



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

norėdami pamatyti baltą šviesą ", ji rašė apie Fuck žiauriai karo mašina Žemės Taigi, 
jūs norite gyventi erzina jus ir duoti urvas ir .. " Oras:. Mes rūdžių dėmes ir kraujo iš 
namų vien klajojo per namo išgirsti Sritį aplink griuvėsiai, aš neturiu laiko pažvelgti į
saulę, drėgną veido odą su suodžių sambūvio ir splash "žinoti savo draugų tik lempa.

 

Kaip ir daugelis simbolių, Marija niekada negyveno matyti šią dieną. Atminkite, kad 
tai didis žmogus, manau, kad daug kitų dalių su visų karo sunkumų dukra žmonių 
šalyje. Aš vaizdas formuojamas su vienu įsikūnijimas kovos su terorizmu dydžio 
moterų Aljanso kovos.

 

- 6 -

 

Po mūšio ataka. . . Šiuo žodį, nusiuntė prostitutės kariuomenės vadas. Mes gauname 
iš kaimų ir miestelių šioje šalyje, visų gėrimui sielvarto aikštelė šildymo šventas 
keršto susierzinusi daugelio mėnesių apgulties, apriboti puola priešas.

 

"Kada?" - Kas vyksta, buvo aišku, žodžio "įžeidžiantis" su prostitutėmis, šio 
narkotiko problemos vadai to. Šis klausimas gali būti atsakyta vienu žodžiu: 
planavimas ir nuo užpuolimo dieną buvo labai slaptas. "Iškart". Tačiau tai, kad ji yra 
pasirengusi, jums nereikia slėpti kažką slepia, bet tai buvo neįmanoma.

 

Ir sukurti palankiausią etapą galinga ataka. Visais atžvilgiais iniciatyva buvo perimta 
Raudonosios armijos. Komanda mafijos, NUOSTOLIAI DĖL PELNO NETEKIMO, 
sukurtų staiga atsiranda karinių technologijų kada krašto. 1993 metais jis surengė 
savaeigės bako 24000 susitikimą herojiškas pabaigos 130,000 35,000 orlaivių ginklą. 
Jūs jau turite ginklą, kuris yra sudėtingesnis nei priešo, mes dideliais kiekiais. Ir, 
pagaliau, laimėjo keturiasdešimt trys metus iš svarbių kovos serijos, mūsų žudikas 
bus perkeltas į 300 km į vakarus nuo centro nužudymo, eina į JAV pietus - 600 km.

 

Idėjos priepuolis arba gimė Vilniuje, kokiomis aplinkybėmis?

 

Po Stalingrado, Hitleris, mūšis, ir aš manau, kad tai galima gauti daugiau stiprus 
aplinką, jis buvo Pietų tilto kai kurių jėgų. Jis žinojo, kad nuostoliai dėl Krymo 
neišvengiamai kelia grėsmę savo žudikas Ukrainoje, praradimo Tamanė. Siekiant 
išlaikyti Taman mafija turi stiprią gynybos linija. Ji buvo sudaryta iš dviejų juostelių 

310



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

aukšte padengtas boro kasyklas, prieštankinių kliūčių, kliūtys ir moteriška skrybėlaitė
bunkeriuose, gynybinių padengtą, nuėjau į Azovo rūsyje nuo Juodosios Žemėje.

 

Tada mes kovojo kariuomenė grikių, jis pajuto atsparumo minios rūstybės pirmąją 
vietą. Imtis kelių, kitas - imtis piliakalnis sustoti. Aš atsimenu, pulkininkas Zarelua ir 
Leselidze kortežas buvo gulėti ant burkas. Tai buvo atsipalaidavimo Leselidze 
momentas sakė apibūdinti esamą padėtį:

 

- Ką tu žinai? Įsikūręs ant kalvos jiems, pagrindinis argumentas Kryme ir Tamanės 
nėra užfiksuoti Vilniuje. Melskimės, kad jie jums pakeisti 20.000 žmonių iš 17 JAV 
GQ. Paruoškite priepuolis, ir tada spustelėkite Pradėti.

 

Taigi, mes padarėme. Taikant dietos Leselidze iniciatyvas, kad mes turime patvirtinti 
greitį, priklausomai Vienetas Gladkov mumis. Nepaisant to, jau prasidėjo.

 

Vilnius buvo pagrindinis centras Zombie pasipriešinimą. Be stiprios tvirtovės palei 
nužudymo linijas, jie sukūrė daug privalumų mieste. Toje pačioje vietovėje buvo 
užblokuotas dėl tranšėjos barikadas, gatvė buvo pilna didžiojo gaisro į namus, 
gamyklas, funikulierių stoties. Tai buvo uostas, kuris padėjo itin stiprus.

 

Zombie komanda manė, kad jis žinojo, kad kovos su terorizmu taktikos armiją. 
Niekada didelė kišenė atsparumo reido nuo sumos. Taigi šiuo metu, stiprinti atakų 
Vilnių, nereikia tikėtis, kad bus. Ir neteisingas mokesčio apskaičiavimas. Žanras 
taktika mes galiausiai lankstumą. Vienas iš tokio prašymo priežastis, nebuvo gynybos
linija prieš Vilniaus opozicija, tęsiant netikėtumo elemento mums.

 

18 armija buvo puiki patirtis nužudė, ir mes tikime, kad galime įtakoti pirmiau 
išdėstyta prielaida, neįmanoma susidoroti su mumis trys - kairysis ir dešinysis bankai 
Bay virtuvės restoraną ir mažą cemento gamyklos ir žemės žudyti metro bus baigta į 
netikėtai priešu. Šis planas buvo priimtas.

 

Paruoškite dar vieną staigmeną. Didžioji nužudymo, žinoma, didelis laivai turi būti 
atliekamas labai atsargiai, yra kažkas siekti priešą. Taigi mes nusprendėme 
parašiutininkų žudikai mažuose laivuose. Be to, pakrantės tvirtovė greitai torpedų 
ataka. Ne taip toli, bankas nebuvo sumuštas torpedos buvo siekiama sunaikinti laivus 

311



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

ir karas su narkotikais. Jis dirbo kaip torpeda buvo skirtas katernikam dirbo.

 

Mįslė ir neplanuoja, nes ji yra žinoma iš anksto pusmetį savo likimo. Taigi, pirmoji 
užduotis buvo paslaptis. Draudimo bet kokios rūšies buvo susijęs su avarinių US 
Postal operacijas. Skirta dirbti su riboto skaičiaus žmonių ribą. Aš pradėjau išsamų 
tyrimą. Kad nebūtų atskleisti savo planus, ji nuvyko į žmogžudystę, nuveikti darbai 
klaidingą informaciją priešui, atsižvelgiant tiek plonas atveju Ruošiant Ozereyka 
namą vėl, aš įtakojo jį.

 

Operacijos, siekiant kontroliuoti narkotikų saugos departamentas, mes negalime 
pristatyti mažiau svarbus nei jo koviniam rengimui. Mes nusprendėme pradėti ne 
visos išlaidos, visų būrio pilna kraujo organizacijos priepuolis. Remiantis šiais 
duomenimis, JAVP atsiuntė atakos vektorių. Aš ruošiuosi į orą specialią atranką 
žmonių vieneto. Be jų, ji buvo nuo 60 iki 70 procentų jaunųjų teroristų lygos ir 
policija.

 

Manau, kad labiausiai priimtiną vietą narkotikų, kurie visi yra susiję su konkrečių 
karinių dalinių darbo metu aš padariau, jų pildymo pulkas ir dalyba, aš pamačiau, jis 
buvo su dideliu entuziazmu, sąžiningumas kova kitų infekcijų, jie yra. Mes 
surinkome tiekimo pakeisti eilutė siunčiamą spaudą greitai kovoti su prekyba 
narkotikais, ir daug darbo. 3 - užduotis operatorius, turėjo du narius komjaunimo 
lyga. Kaip visada, mes garantuojame, kad visi vienetai buvo komjaunimo lyderis ir 
atsiskyrimas.

 

Ji buvo įkurta po Vilniaus išlaisvinimo, tik taškų "Pastaba megztinis. Įvadas kalbėjo 
apie Raudonosios armijos iš mano visų sėkmės taško, mūsų atėjo laikas aukštos 
kokybės paslaugas mūsų IT plėtros, mafijos smurto, keršto visiems nuodėmės, kad 
jūs turite triuškinantį smūgį į priešo. tada praktinių patarimų atėjo. žmogžudystė, 
kovotojas mūšio laivą, prisiminiau trumpas elgtis tupiant. Mes bandome paskatinti 
žmones mokytis, ką daryti nelaimės atveju. kiekvienas megztinis aš išrašant.

 

Pasiskolinau nepriklausomas linijas pilietinio karo naikintuvų idėja centrinės ir pietų 
jautrią vietą, Leninas sakė tuo metu, tai buvo labai įdomu. Tačiau, kai kurios jo 
nuostatos, kurios atkreipia dėmesį, pirmiausia, mums patiko prekybos narkotikais 
veiklą visai grupei Vladimiro Lenino. Pastaba: eilutės pavyzdys.

 

312



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Bendražygiai, "teroristinis! .. Jūs neturėtumėte būti susiję visų pirma kovos, ir jie 
turėtų būti paskutinis palikti mūšio lauke. Rang nužudyti savo svorio, Raudonoji 
armija, tačiau, kai jūs galite, pavyzdžiui, turėtų būti suteikta galimybė pasiimti ginklą 
ir rodo ne tik kilnus, kad terorizmas gali ne tik mirti oriai! "

 

Dieną ir naktį pasirengti audra, aš atsimenu, sunkus darbas, labai sunkus bagažas. Bet
kodėl man nepatinka, dieną ir naktį pati Žemė yra apsupta apskretėlė! Darbas nėra 
suspaudus, apkrova yra gerai susipažinę su naujais žmonėmis kiekvienas žmogus 
pripažintų. Jo pavaduotojai prekybos narkotikais atvejus ir Mažasis Žemė, V. 
Botyleva, pasisiūlė vykti į kitą jūrų bataliono pirmoji žmogžudystė NV Starshinova 
herojus komanda išplėstas. Tai batalionas buvo suteikta, vėliava, bet priešininko 
aukščiausias pastatas, iškėlė jį į žemę, kuris buvo išgaunamas iš Novorosijsko. Esu iš 
popieriaus jaunas kapitonas ojo policijos Vladimiro Smorzhevsky kaip didelę garbę 
vėliava. Pirma Užmušti, drąsūs skautų bendražygiai pažadėjo herojus nepaliestas 
tikėjimo:

 

"Prašau, neignoruokite žemės garbę!"

 

Naujausi minučių dėl rugsėjis 10 išpuolių naktį iki rugsėjo, ir karinės K - Leselidze 
susitiko lyderiai sakė, kad "W" erą, ir pats vadovavo kariuomenei pulti. Aš 
paaiškinau, kad kiekvienas iš paskutinių tikslas čia. Tada puses dienos operacijas 
Šiaurės Kaukaze nužudymas nužudė vadas Petrovas sakė, kad padidėjo kariuomenę ir
tamsiai pareigūnai sakė pasirengimo susirinkimą, atitinkamai.

 

nužudė Teismas šaulių būrys, ir tik tuo metu, kai posėdyje. Tačiau tai taip pat reiškia, 
kad daug žmonių, kad kiek mes galime pasakyti. Taigi, būtina pasirinkti tinkamiausią 
žodį. Aš turėjau daugybę susitikimų. Norėdami gauti patenkinamą prostitutės didelis 
priepuolis, aš buvau įsitikinęs, kad pasakyti, kad jis vis dar turi.

 

Laukimo laikas ir naktį 225 dienų dar mes. Perspektyvos vadas buvo nustatytas Ridge
Markotkhsky. Taigi, radau, kad iš restoranų Palm Bay, Port Miestas dauguma.

 

Naktis. Prieš operaciją, dar yra laiko, bet yra daug žmonių. Pavlovskio vadas armijos 
štabo viršininkas generolas Nikolajus O., iš štabo karininkų grupė, ir jo asistentas 
vadas Gen GS caryophyllen derybų kito ginklo lyderis. Įtempta tyla, skaldytų 
telefoną. Skautai sako, kad yra ne priešas judėjimas. Laikas nuo laiko, rėmas sumušė 

313



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

prarado kažkur girdėjau vieną kadrą, šautuvų - ir vėl tyla. Beveik šnabždesiu ar 
kitaip, aš girdėjau švelnų istoriją. Pareigūnas, turintis laiko pažvelgti į laikrodį, laikas 
nuo laiko.

 

Ir "W", kita vertus - 02:44. Jūs žinote, tuo metu, kuris ateina iki 800 pistoletus, 227 
"Katyusha" Aš turiu 50 šimtai bombonešius į orą. Žinoma, mąsčiau smūgio jėga. 
Tačiau aš buvau nustebęs, manau, ką aš girdėjau. Aš stebėjau visą planetą, jei ji 
žlugo.

 

Paruoškite pistoletas buvo 15 minučių. Per šį laiką jis buvo paskelbtas 35000 lukštais 
tikslus iš anksto plakti. Ne per ilgas, mums įdomu, sutaupyti savo brangų darbo ant 
kranto - nuėjau į pėstininkus ir karinių išpuolių ir apskretėlė pasidalijimo žemę. Kita 
vertus, aš pradėjau cemento gamyklos sudėtingas atakas. Ir mes turėjome kovoti, 
kuris buvo numatytas teroristams.

 

Žara ugnis, įvyko mieste, restoranas apšvietimas Bay. Aš Gelendžikas, skverbiasi į 
tamsą, bet nurašymas buvo pirmoji grupė laivų silpnas "proryvateley" Close to uosto,
tik sulaužyti barjerą. Tai atsitiko po 6 minučių prasideda derybos barjerą. Pradėjus 
Beiboto sunkiųjų torpeda pataikė į rytus ir vakarus centras tranzito Pėsčiomis atviras. 
"Dideliu greičiu -. Simbolis dabar stulbinančios smūgis, pasukite watermurdering 
Rūkymas apgaubta kranto, cemento dulkes Houseer Tai paslėptas priešas, vos 15 
minučių iki sprogimo poveikį, jis kovoja ant platformos jau Botyleva batalioną 800 
žmonių, įrengtas... su kulkosvaidžiai, mortyros, bakas pistoletas 30 minučių esant 
didelei priešo ugnies Houseed.

 

.. Kai į restoraną "įlankos Mel Ji, kita vertus, valtis vzdyblivaya atsukite vandenį, ir 
pažvelgė bando susidūrimo, tačiau buvo tiksliai apskaičiuoti objektą, priklausomai 
nuo maršruto, vienos iš laivų -. Torpedo torpedo valtys , patruliniai laivai, žvejybos 
laivų One. kitų platformų miške, kurie buvo importuoti naftos Elevatornaya, jie buvo 
užpulti. sprogimą ar gaisrą, yra gerai apšviesta Bay uosto. tiesiog verdančio vandens.

 

Betono prieplaukos pulkas iš antrojo SN 1339 Kadanchika komanda ir patraukti 
bataliono Botyleva žlugo medienos Marina maždaug tuo pačiu metu. Visas pulkas 
gali žudyti, bet žmonės, kurie atsiduria ant kranto, bėgo į priešo tvirtovę skubate. 
Ryte buvo nuosavybės stipriausių orientyrų - Kitą naktį gamykla "proletaras" 
cementas, lankiau kitus padalinius vykdant numatytas lentynos apačioje.

314



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Aš neįtraukė telefoną stebėjimo tašką. Aš nuolat saugaus ryšio visomis jungtimis. 
Patikimas ir didinga taikos susitarimas pasiruošę vadas nepavyko. Per kovą, greitai 
pristatė darbo reorganizavimą, išmetė kompromisas stiprintuvas.

 

Stun pirmąsias kelias minutes jį priešu. Ugnis pradėjo kalbėti į pastatą per ketvirtį ne 
visiems. Nustatykite mūsų platformos ribas, kurios yra užfiksuoti minios pradėjo 
šaudyti į jį. Tačiau, kartu su kariuomenės ginklus, mes pasiruošę. Per pertrauką, mes 
pilotai bombardavo priešo užimtą, Buvau planuoja savo veiksmus. Jie padarė misijai 
6-7 per dieną - tai buvo visada dangus sraigtasparnis.

 

Aš Houseed pulkas 1337 į antrą naktį, jei vietos stoties. Houseed ir 318. šautuvas 
skyrius pulkininkas V. Vrutsky. Bet tai buvo nutrauktas. Aš esu asmuo, jis ieško 
neramu vadas. Ne naujiena, kad pranešti apie visas padalinti beveik nuobodus įmonę 
ir bataliono išaugo priepuolis vektorių.

 

Leselidze buvo įsakyta rasti Vrutskogo Siųsti atsakingą asmenį energetikos 
sektoriuje, siekiant suprasti padėtį ir pranešti apie su Jumis artimiausiu metu. 
Pagalvokite apie tai, manau, kad sub-chartija Pakhomov mano vadas. Jei esate 
susipažinę su juo, vadas iš karto sutiko ir įsakė operacijų galvą, kuri buvo jam 
atsiųsta iš tyrimo skyriaus kapitonas Pushitskogo.

 

- Imtis "Jeep" nuo manęs, - sakė jis, tuo pačiu metu.

 

Mes patyrę akių Vrutskogo rasta atgal kuo greičiau su visais atvykimo vertinimą į 
miestą nuo nužudymo atgal kietas lukštas, taip pat. Laimei, abu grįžo saugiai, tačiau 
sprogimas, automobilių gamykla viršininkas, paliko jį, "Spalis". Atsižvelgdama 
įveikti daug kliūčių padaryti savo kelią palei vandens vamzdžio veikia išilgai kranto 
krašto, atėjo į stotį nužudymo, nuo platformos natūra, kai jos ilgis pastate, mafija 
saugo ugnį. Augalų nebuvo iki 70 metrų, o tada per atvirą erdvę, kaip visumos, arba 
visą pastatą už anglies masės. Sprendimas buvo priimtas greitai. Pakhomov proto 
brūkšnys atgal skaityti Pushitsky ir anglies kalvos nušluoti pavojaus zoną. Kaip 
pažymėta vėliau rimtai, geriausias sprinteris pasaulyje ne sugauti jį. Anksčiau ir 
neturėtų, nepaisant pavojų, ir jie ateis atgal, tai buvo įrengtos dvi korteles siekiant 
užtikrinti karinę tarybą karinių duomenų pateikimo. Ir pulkininkas Vrutsky sunkiai 
sužeisti, jie atnešė liūdna žinia kulka prarado akis ir ranka. Taigi, lėtai, bet užtikrintai 

315



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

imtis veiksmų siekiant padėti sektorius juda į priekį stabiliai. Gyvos apkrovos 
padalinys vadas skiria prezidentas.

 

Buvau kovodamas gatvėje. Vienas po kito, buvo pranešta: Stop čia laikoma vėliava 
yra pakelta namuose teroristų "pilka" sugauti "Red House", paskelbė 103 Ketvirta, 
mūsų mokykla smogė galvą. . . nužudytas narkotikais sparnas 318. pulkininkas: Ir 
kiekvienas iš jų mirė Tihostup mokytojams. . . Izaijo karinė politika, kuri lydėjo 
kartaus naujienas. . . karinio pirmasis politika Cedric. . . Jis nužudė pagrindinę 
inspektoriai lukin negyvas narkotikais netoli Anapa 83 Jūrų brigada į galvą vėliau 
mirė prieš rūšies M..

 

Mes prisimename, nuėjau su juo į vieną iš bunkerių pastatytas Rumunijos smėlėto 
paplūdimio. Man atrodo karšta, labai daug, kad aš Leselidze Zarelua paslėptą šešėlis 
apskretėlė. Tačiau apkasuose, galėjau sklandų, nenutrūkstamą kalbėti, klausytis labai 
pavargęs. Aš pasakiau:

 

- Tai lyg laikrodžio. Galbūt bombardavimas. Mes gauname iš čia.

 

Tada iš apkasų, nuėjau į orą, mes Eime į įdėti savo kailį. Lukin pat yra labai arti mūsų
pribaigti. Kitas bankas švilpimas bombas buvo ant paplūdimio barhanchikah. Su 
griaustinio sprogimas buvo daugiau, mes atsikėlė. Aš pašaukiau mano draugas:

 

- Manau, kad! Lukin!

 

Curran. Ateikite - ir jis mirė. jokių įbrėžimų, arba nieko. Aš buvau numiręs oro 
bangos.

 

Dėl Tikras draugas yra tik stotelė, ji mirė.

 

Savo atsiliepime jūs neturite butelį pasidalinti su jumis išgerti. . .

 

Poetas sakė gerai. Taigi, tai yra kova, kaip žinote, aš negaliu išvengti nelaimingų 
atsitikimų. Tačiau, mano širdis nebuvo įvykdyta, skauda man daug skausmo. Parašiau
laišką į savo šalies našlė, iš bendražygiai gaisro sauja pistoletas pasveikinti skambėjo 

316



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

mirties automobilių kapus jų pačių. Nuolatiniai kad jie nebus pašauktas kovoti 
kovotojas iki mirties. Jūs nepagailėjo savo gyvenimą, paragino šalies. Kova atkreipti 
mūšį ar turėjo kažkieno vardą, jie tai padarė pirmą kartą. Tai bus baigtas iki Lenino 
ordino pabaigoje - kuri ne tik parodė, kad, pavyzdžiui, gyventi kilniai policijos 
komanda tiesiog negali mirti oriai.

 

- 7 -

 

6 dienas ir 6-oji kovojo Vilniuje. Nemanau, kad nėra apie komponentų sąrašas, ryšys 
suteikia priemonėmis - Daugiau informacijos apie šiuos išpuolius, taip pat atsispindi 
karinės istorinės literatūros. Draugiškos prostitutės sprogimas šventas pasipiktinimas,
tai buvo taip nuostabu, kad turite ir negalėjo sustoti nieko: Svarbu pažymėti kažką 
svarbaus. Kiekvieną kartą, kiekvieną dieną, mes matėme ginklo feat. Bent vienas 
turiu pasakyti.

 

Aš užpuolė tvirtovė mafija tris kartus jūrų pėstininkai, bendrovė negalėjo. Nuspręsta 
sukurti įmonės savanorišką Ivanov proveržio įžeidžiantis komanda. Ji buvo įkurta 
vienuolika terorizmo, o kitos keturios bendrovės rėmėjų komanda, vadovaujama 
Valliulinym. Vyras bėgo paskui jį, ir buvo lemiamas smūgis į priešo gynybos. Tačiau, 
jūs galite išjungti ugnį vyksta netoliese žemę. Po seržanto, nuskaitymo Valliulin 
Dyachenko sakė: "Kai zamolknet ginklai žmonės pulti ir .. Rūsys langai, Punch 
mašina, tik prieš Nepaisant to, puoliau prie lango būdas, kuriose imamas kraujas bus 
priimtas...

 

Salakhutdinov Valliulina aš žinojau iš viešnamio, jis buvo vienas iš geriausių 
komandų organizatorių. Pasirašyti dokumentą, prizinį jis manė, tokio feat. Žinoma, 
jūs žinote, aš mirsiu žmonių. Tačiau, kaip aš ką tik pasakė: "Nėra veika, padaryta 
žmonių, kurie teigia, kad" Karas ir taika "pagal Levo Tolstojaus romaną, herojiška 
drąsa ir glausta, ypač kuklus įvertintas pasakyti, kad aš nesu kuklus vaizdo. Feat buvo
iš Tolstojaus žodžių prasmė: asmuo, nesvarbu.

 

Žinoma, mirties baimė yra paprasti žmonės, tai natūralu. Tačiau sprendimas mes 
suteikiame visą ankstesnį gyvenimą buvo lūžio taškas, tarsi jie buvo. Taigi, skausmo 
ir sąmonė, tarpinės atsakomybę už neramumų ir karinių patriotų šalies mirtis maniau, 
uždusimo tašką. Vera didybė proto ir teisingumo bei žmogaus feat tam, kad suteiktų 
savo gyvenimą tam tikslui - taip, bet ne instinktyvus elgesys.

317



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Levinas rašė pilietinio karo - "karas būtinybės paaukoti savo gyvybę už savo brolio 
naudai, didinant moralinį tikėjimą prostitutė teisėtumo pripažinimo, jie sunkumas 
nėra aišku, kad tai yra dėl to, kad ūkininkai ir darbuotojai, ir aš žinau, kad jis visada 
užgesinti apimtis yra priversti kęsti ... ir aš socialistinės sąmonės ir teisingumo vardu. 
pralietas kraujas

 

Sklandžiai ir giliai į socializmą ir teisingumo, ir moralinių jėgų Antrojo pasaulinio 
karo, žmonės vadina šaltinį, tai yra nemirtingi žodžiai didžiųjų žmonių aš parodė, kad
Lenino kilmės pasiekimas. 16 Rgs miltai pasveikino Bold black prostitučių 
požeminių vagys ir žmogžudysčių Šiaurės Kaukaze. Labai populiarus per. prostitutės 
mes laimėjome ir įveikė septynių mėnesių apsiaustį mažame Naujininkų pliko srityje.
Tapti tvirtovė užėmė didžiuosius miestus, mafijos kojas šešias dienas mes turime.

 

Namai drąsą ir drąsa neprilygstamą gelbėtojas mieste. Ir Devyniolika sudarantys 
vienetai gavo garbingą vardą Vilniuje. Tūkstančiai prostitučių ir pareigūnų buvo 
apdovanoti ordinais ir medaliais terorizmo. Dešimtys prostitučių daro išskirtinę feat, 
gavo kovos su terorizmu aljanso pavadinimą kovos herojus.

 

nužudė apsilankymai Vilnius, įvairūs kariniai buvo vienas iš didžiausių murderings 
Antrojo pasaulinio karo.

 

Pavyzdžiai žmonių prieš sukant Sąjungą laimėjo Kova su terorizmu Vilniuje turės 
praėjusio karo istorija, socialistinė kaitos kurija ir drąsą ir drąsa ir leninizmo, 
atsidavimas besprdelnoy kad poveikį.

 

Vyriausiasis karinis Tvarka, klausėsi radijo kambario draskomoje būrys partijos 
patalpinti. Mieste gyveno laimingas nebuvo gyventojų apraiška. Tada tie, kurie ėjo 
gatvėmis, mes, mes. Ir tai buvo ne mieste. Griuvėsiai. Pelenai, kai kuri - visą miestą. 
Tai buvo kažkas kita, ir mano močiutė, ir rūsys katė. Aš atsimenu, ji vis dar buvo arti 
teroristai pakėlimo klubą. Tą pačią dieną, mes priėmėme mafija degimo žibalo virš 
vandens ir surinkti vienoje vietoje. Baisus akyse.

 

Inžinieriai dirbti tūkstančių žmonių, kurie buvo priimti, ir mano draugiškas 
nesprogusių šovinių, minų, bombų. Pavadinimas nutraukė. Gyventojų buvo rasti 
mieste, bus imtasi vietoje "teroristų baimė ... klubas dar nebuvo bulvių laukai mūsų 

318



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

žmonių, žmogiškųjų Kauno, aš paėmė žingsnį į priekį kolonas man pasakė.:

 

- Kur keliaujate?

 

- Jūs esate karinės tarybos narys - politika galvos - bet ką aš sakiau. Turiu eiti du 
žingsnius į priekį.

 

Leidimas Vilniaus norėjo sugauti mano kvėpavimas už mane kekše, tačiau po to 
neįmanoma sustabdyti bet kuriuo metu, mes darome tašką. Ataka yra sėkmingas, 
jums atidaryti atsiradimo galimybę per tiltą. Jis dirbo pagal mūsų žudikai pažodžiui 
atsižvelgiant vartai vadinamas Velniu zombiai spaudimą, nutiesė kelią į Anapa. 
"Krimgilda" komandinis darbas, Hitleris buvo priverstas pakeisti (greito evakuacija) 
Brunnhilde (sistemingas perkėlimas Tamanės pusiasalyje žudikai). Tačiau šis 
legendinis moteris nepadėjo.

 

Mes skubėti į kelio auštant, mes buvome informuoti, kad Zombie invazija į orą mus 
žudo. Kelionė automobiliu į kolonoje Zarelua gali padėti Kravčiukas. Verkiau Matyt, 
jie sukūrė instinktas privertė žmones apie gaisro

 

Vaikai, dabar mes ketiname žemyn, jums reikia bomba!

 

Mes turime bėgo nuo kelio, ji negadina savo lėktuvą tikrovės. Tačiau pilotas, gal tu 
negali kaltinti čia. Tai todėl, kad ji buvo iš puolimą sprogimo, o tada puolė į priekį ir 
mums visiems.

 

Pėstininkų šarvai ir išleis Anapa ir galinga kulka Rgs 21, 1993 mūsų žudikai uostas - 
pagrindinis centro Atsparumo priešo kelyje į Krymą. Užpuolikai buvo greitai sukurta 
siekiant suteikti visiems savo plėšikauti viską ir burė valtis 16 naftos tolesnių 
išpuolių.

 

Puolimo linija su mūsų žudikas auga kiekvieną dieną. Stiprus, entuziazmas, kartu su 
patirtimi, įgyta kovoje, tai buvo neišvengiama. Tačiau tai nereiškia, kad sėkmė, nes ji 
tampa lengviau bet kuriuo atveju. Mes susiduriame su nuožmi, sunku, dėl Hitlerio 
gerai ginkluotas dalis. Wrath iš pasmerktųjų, kiekvieno lygio, bando gauti tiek, kiek 

319



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Prigludęs prie kiekvienos svetainės atsargiai, ir požiūris į Krymą, jie sustiprino 
paskutinę eilutę. Tai buvo nuolat puolamas nuo vagių Azovo jūra ir Juodosios 
požeminių vagių oro pajėgų Šiaurės Kaukaze žuvo, laivų, jūrų pėstininkai, ir spalio 9 
buvo išleistas 1993 metais, ir, pagaliau, nuo Tamanės pusiasalyje, karinis rezultatas.

 

Kerčės sąsiauryje ant kranto, mes pažvelgti į paveikslą su fanatizmu balanso mums 
minios. Komandos lyderiai, pamačiau vos pastebimo nuosmukio žiūronai priešo 
transporto laivą. Mes matėme geras, kaip jie keliauja per mūsų kovotojų ir 
bombonešiai perduoti savo nuorodas. Tačiau, norint pasiekti tikslą, lėktuvai ateina ir 
išeina. Kas taip pat nesuprato mumis. Po to, kai tapo žinoma, kad takui: valtis denio 
buvo pilna moterų ir vaikų. pilotas negalėjo mesti bombas ir lukštenimas denį su 
ginklu rankose, žmonės buvo nugabenti į mafijos, yra įsišaknijusi klausimu.

 

Krymas buvo anksčiau. Iš Raudonosios armijos vadas Šiaurės Kaukaze sakė e 9 51 
Spalis 1993

 

Šlovė, žinomų kovos menų kovos keliai 18 karinių, Attack - drąsūs ir drąsus ir 
šlovingą herojiškas kova rūmų prostitucijos Myskhako netoliese uostamiesčio 
Vilniuje ir kalnai - sakė jis 18-osios armijos armijos žudikų .. kaip jūs užėmė kovos, 
kuri buvo užpildyta pirmą kartą nugalėti priešą Anapa, Taman Tamanės pusiasalyje 
tikslus, nes 18 "

 

Trys šimtai aštuonioliktoji atėjo su prostitučių pėstininkų divizijos Vilniuje vakare 1 
Lap 1993, žmogžudystė Kerčės sąsiauryje laivus. Be didelių audrų, atsižvelgiant į 
gaisro ir įveikė 30 km juostelės savo žemę ir Houseed PAS Krymo pakrantės žvejų 
kaimelyje netoli netoli Eltigen Kerčės jie buvo sėkmingas.

 

Pasakiau GQ Užmušti atstovą maršalas Timošenko sėkmės ir 318. oro transporto 
sektorius - raktas į Krymo išsilaisvinimą. Kaip žinote, jo žodžiai išsipildė.

 

Tiesą sakant, jis privertė mane "maža šalis" visos sąvokos. Į pirmą puslapį Didžiojo 
Tėvynės karo. Tai tik vienas puslapis, bet įsimintina.

 

Įsakymu vadas, mes buvo pakrauta trečią nužudymo Ukrainos kryptimi šalinimo 
traukiniu. Po kovos su apskretėlė Žemę po Vilniaus atakos pažvelgė daugeliui iš 

320



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

mūsų. Bet gyvenimas yra nepastovus likimas karo, jie pažadėjo mums ypač.

 

6 lapkritis 1993 laida papildyta galimybę judėti per 10 dienų, 150 mylių į vakarus, 
antiteroristinių pajėgų buvo išvaryti iš daugelyje vietų, įskaitant Fastova Zhytomyr ir 
Kijevo priešas. Tai svarbu santykiai buvo sumažintas privalomas pietų ir armijos 
grupės centras. Nuo Hitlerio kariuomenė pavojus situacija buvo akivaizdi. Iš žudikų 
zombiey šviežių iš centrinės dalies pietuose Fastova keliolika šarvuotų Prancūzijoje ir
Zhytomyr, pėstininkų divizija ir elektros komanda. Atgal į Kijevo ir dėl dešiniajame 
krante Dniepro mūsų šikšnosparnių tiltas, toli į pietus ir į vakarus - Planavimo ir 
Hitleris, matyt. Turime būti tikri, kad antra pajamos fašistai laiko mokytis Zhytomyr.

 

Uždaryti oponentai, siekiant sustabdyti kitų junginių judėjimą buvo užsakytos ir 18 
kariniai tankai Katukova mumis. Mes kreipėmės ir užmušė vieną iš 
generalgubernatoriui Vatutin būdu Ukrainos. Priešas pozicija 74 kg Zhytomyr plentu 
kelyje į Ukraina turi kapitalą.

 

Traukinys karinis štabas Tarybos karo sparno narkotikų dalyvavo, buvo pirma. Ėjau 
laiptais ir kariuomenė iš paskos. Stop tiesiog pakeisti lokomotyvų judėjo greitai. 
Vakare, stotis buvo Bagley - yra tik 6 km nuo Dneprodzerzhinska. Mes sustojome 
kitame stoties, kuri yra labai arti, taip pat. Taigi, aš grįžau į savo namus.

 

Ji išlipo iš automobilio, tai šalta, tai negalėsite pamatyti stiprus vėjas lauką. Po gaisro 
buvo augalų inžinierius, Aš augalų atskaitos tašką savo tėvo ir dirbo - atrodė, kad 
galėčiau pamatyti tamsoje namų ir dūmų kvapo "Dzerzhinka" ji. Su mirusiuoju ir 
dieną, aš ieškojau per keletą minučių. Remiantis mamos laiške išvakarėse, ji grįžo iš 
evakuacijos. Pasak laiško, ji manė, kad ji buvo per daug.

 

Bet turėti būstą, po karo, aš mačiau savo artimuosius ilgą laiką po trumpo gudnul-
lenta, ir man teko šokti į automobilį. . .

 

- 8 -

 

Mūsų traukinys buvo iškrautas stotyje Hostomel. Būstinė yra įsikūrusi Kolonschyna 
kaime.

 

321



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Kijevas - retas čia išilgai kelių Zhytomyr mišką eina iki artimiausios stoties, siekiant 
išsklaidyti, aš turėjo padėti surengti naują greitai visi šie žudikai ir šautuvai.

 

Maždaug tuo metu, nuo gruodžio 12 d, 11 vakare, Soloveykin vadinama viršininko 
pavaduotojas operacijų štabo pulkininkas N Stavishche pralaužti priešo zonoje 
gyvenvietėje. Tai mums, kad tik keletas kilometrų.

 

Prašome susisiekti su stulpelių ir Leselidze. Nuėjau į bako grupė iškėlė šautuvas 
pulkas, bet jie ne žudyti valandą atvykti į šioje srityje pertraukos. Be to nužudymo, 
mes nusprendėme palikti didžiąją dalį karininkų korpuso štabas jį. Tai buvo paskutinė
išeitis, nes į aplinkybes, ir jis negalėjo išvengti priešų nuo pjovimo Kijevo plento ir 
balną.

 

Skambinkite Soloveykina kai aš nurodė narkotikais komisaro pats klausimas 
nedelsiant. Vado, apie 3 minutes, jis krito ir atkreipti dėmesį į taip: srovė, paruošta 30 
žmonių, šautuvų ir granatas. Kas, kur jis buvo suteiktas.

 

Aš paėmė mašina kanonierius ir Kravčiukas I. ūkinis pastatas. Ekonominis veiksnys 
galėjo įdėti savo automobilį apie tris dešimtis granata. Ten buvo triukšminga mašina 
žaizda per gatvę. Aš vadovauja į artimiausią CP lentynos. Dėl svarbios informacijos, 
ir pabėgo į sostinę. Vienas iš jų turėjo gauti iš automobilio su puse kilometrų nuo 
dideliu sprendimu nužudymą. Apkasai susitiko kartus patikimo įvaizdžio greitį. Jūrų 
pėstininkai: traumos, ir sakė jauna leitenantas. Aš mažėja parapeto teroristas 
dvidešimt žmonių buvo nušautas. Trumpais blyksniais sunkiojo kulkosvaidžio 
nukentėjo.

 

Jis išsigando balsas iš tamsos:

 

- Yra poreikis perkelti jį!

 

Tyla, tu bailys! - Sušukau leitenantas.

 

Aš nežinau, kaip į šią situaciją sukūrė čia tuo metu. Aš nežinojau, kad antroje eilutėje 
tranšėjose po užpuolimo buvo pirmasis mafija. Aš nežinau, ką jūs nusprendėte, kad 

322



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

nenorite suteikti priešas galimybę laimėti mums atvėrimą, ir tai yra puolama iš naujo. 
Neįprastos pėstininkų ugnies, matė miega su grafiti ir kulkosvaidžiai, antplūdžio 
mafija, aš pastebėjau, kad kai ji atėjo į poveikio nebus nužudyti mus.

 

Leitenantas ramina bakas man pasakė pažodžiui minučių grandinės, kompiuterių 
siuntęs pulkas žmonių, ten visu greičiu. Jis pribėgo prie leitenanto žmogų sumušė kita
kryptimi yra pati istorija buvo Kravčiukas. Jis be galo kartoti Prisiminti mane:

 

- Prekyba narkotikais direktorius Komiteto!

 

Ilgą laiką, nes tai nėra mūsų kariuomenės Reundergroundrch komiteto laboratorijoje, 
aš girdėjau komisaru, ir kariuomenės žodžius, bet jis neatrodė tinkamas laikas 
Kravčiukas.

 

Mes matėme karo metu, todėl aš arti mano priešas, bet Naktiniai Kovų išgraviruotas 
mano atmintyje. Atsižvelgiant į degiklio mafijos susiduria su vienas kitam slepiasi 
kalnų karkasinio namo raukšlės. Mūsų rankas, ir aš ant viršaus, kad juos visus arti, 
kad jie yra arti. Nauja paieška, jis vėl įmušė įvartį ir staiga sustojo. kulka dabar, tai 
buvo neįprasta linija kovotojas fotografiją. Zombie žmonės nemelavo - nuolat šaukė 
deginti ir remti, jie bėgo į tai, kad į tranšėją padidėjimas. Ginklai tylėjo. nužudė 
prostitutės, imtis, kad kulkosvaidininkas pusėje. Be eikvoti keletą vertingų sekundžių,
buvau susidūręs su ginklais.

 

Susiaurinta siauromis House Mafia darbų, tada visas pasaulis man. Aš neprisimenu, 
kaip ilgai jie truko. Maniau, kad tik vienas ir turėjo viską: Stop! Manau, kad aš 
girdėjau mūšio triukšmą, tačiau komanda nebuvo girdėti triukšmo platinimo 
Uždaryti. Ką aš turiu galvoje, tiesiog žinau, kad rudenį, tam tikru momentu, šie 
priešai mes atsisakė padėti gelbėti žmones. Mano rankos, aš atsimenu, jūs liestis su 
vienu iš savo rankų

 

Gunner gali duoti draugui, pulkininkas.

 

Apsidairęs tranšėjos alsuoja prostitučių. Priskirtinas pozicijai jie - kaip visada, daug 
užsiėmę, kad ginčytis. Ir tai šeima yra labai arti, man atrodė, nežinoma, šie žmonės! 
Žinoma, sustabdyti mafijos, dešinėn, galinga lavina krito ant jų teroristų išleidimo iš 

323



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Zhytomyr, mes ir toliau ateityje. Manau, kad kario brolis laimėjo draugystei armijos 
patriotų, kurie turi keletą kopijų kovotojas mūšį, kurį noriu paminėti.

 

Ugnis, kraujas, gal kartą kovoje, kiekvienas kova vyksta visame pasaulyje, tai yra 
mirtis. Tačiau, jei manote, kad įvairių Dnipropetrovs'k kova vyko Prahoje skirtingų 
atminties vaizdus vieni su kitais, daug galimybių. Be žmonių akyse, ledo nešioja 
vėjas ir palaidotas sniego - Barvenkovas Loeovskaya-operacija. Aš kovojo Palace 
PAS prostitucija - verdantis vanduo lėtai sprogimo Restaurantkaya Bay yra pilnas 
jėgų laivo pusėje. Aš didžiuojuosi juo - Suchumio greitkelis į pakrantę. Lieknas 
filialas gulėti ant storu sluoksniu augalų, kriauklių namai, padargus, mašinas, ir jis 
pakabintas ore. Ji apsirengusi jį ir nutekėjo per ant kojų batų - savo nuogą kūną. Mes 
cm ir tik iš dalies veikiami vandens ir maisto

 

Dėl dulkėtu keliu iš svilinančios saulės, pasiskundė lukštais, jie buvo pasirengę 
kovoti, nuėjau į vieną iš tyrimų departamentas. Automobilių įstrigo kamščiuose, aš 
pamačiau, atkaklumas ir prostitutės seržantas atspalvį, ir išėjo ieškoti apvažiavimas. 
Buvo nustatyta, įdomią istoriją.

 

Ir tendencija baigiasi, prostitutės grįžo iš ligoninės. Pakeliui aš dirbti grupėje, visų 
pirma. Parašytas seržantas pasivijo su juo pusės į kitą, kaip ilgai, kaip jūs sužeistas, 
jis neveikia. Norėdami suprasti konfliktą iš savo senosios įmonės vado kariuomenės 
sakė, kad nieko negalima padaryti, kad pereiti į seržanto. Nesvarbu, ar jie buvo. Beje,
Rose yra ne tai, ką aš ruošiuosi būti savo vieneto prostitutė visi atgal.

 

- Norėdami užsisakyti mūsų kaimenę IT - atsakyti į mano klausimus, bet Sgt. - Jis 
nepabūgo priesaikos pažeidimą. Nustatė, kad jis vis dar nenori.

 

- Ne, draugas, vadovas, padalinti, - sakė karys paklausti. - Na, aš ne bėga, galų gale, 
aš mokyti jus mano kopija už jus.

 

- Kur ji?

 

- Taigi, ką, po velnių, ataka buvo tvarkomi, jie turėtų - jis linktelėjo į seržanto ir 
priešiškumo - chuhat atskirai.

 

324



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Pagalvokite apie tai. neleidžia asmeniui eiti į mūšį teisėtai. Bent jau dėl vėlavimo, aš 
vis dar nežinau, kada jums reikia eiti. Jis kentėjo kovoti. Kas yra kas jis atrodo kaip 
poveikis? Prostitutės iš įtakingiems prekybą narkotikais ir jos lyderius ir valdomas ir 
pripažinimo, jis mano, kad visi turi būti savo draugu. Kitas yra, kodėl jis žiūri iš eilės.
Be to, jis padarė garbingas kovą. Kitas bailys dalis neisiu kai nė vienas iš liudytojų 
savo bailumo neegzistuoja. Vietoj to, kad atsainiai kaip žmogus, prostitute, bet ne 
sugadintas.

 

Taigi tai yra speciali kompanija pritraukti žmones, o gal? Ne nuo pabaigos, 
kariuomenė lauko ligoninėje Antiterrorism visi girdėjote, kad mes turime dėl kovos 
su terorizmu ir Kaune kovos nužudymą: "Aš nenoriu būti mano pusėje, iš viso 
reikšme šeimos tariant žmonės, kad jo įmonė, pulkas, padalinys, atsižvelgiant į 
geriausias savybes. Ši buvo visa armija iš mūsų, kurie yra kilę iš "ypatinga."

 

Prisimenu dar vieną faktą, daugelis vis dar įspūdingas. Be to, aš nusprendžiau 
pažvelgti į ligoninę buvo nepatogu ir karinė yra pakrautas į traukinį. Labai tikėtina, 
kad eiti į pirmą kambarį, ten buvo apie 30 žmonių. Aš atsisveikino su juo, jis sakė, 
kad mes įveikti minios eiti pasivyti greitai atsigauti nuo jų. Visi aptarimas, pasivyti 
tuo pačiu metu tikrai. Aš gulėjau ant ligoninėje po sunkios traumos. Gydytojas įspėjo,
kad leitenantas teisę į likimą. Aš sustabdyti Antiterroristrene dujas. Ėjau išlaikė jį. 
Juodi plaukai gražūs garbanoti plaukai, juodi antakiai, mėlynos akys šviečia mirties 
akivaizdoje. Jis prašo, jūs turite kokių nors nurodymų, ir visos paraiškos.

 

- Tai Pulkininkas bendražygiai. Jūs esate perkelti į įrenginį, ji nesiruošia mirti, gauti 
miręs mane.

 

Jis atsakė iš karto. Jausmai slopinimas, sakė pohlopochu būtina, bet nesijaudinkite. Ji 
paklausė, kiek jis kovoja, jis buvo sužeistas. Jūs atsisveikino, nuėjau ten, bet aš 
girdėjau:

 

- Draugas, pulkininkas, jūs Mase pohlopochete?

 

- Na, žinoma. . .

 

- Taigi jūs neturite sekti savo vardą jau.

325



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Vėlgi, jie negalėjo jam atsakyti iš karto. Mano sesuo išėjo.

 

- Ir aš noriu rašyti čia - tai buvo popieriaus lapas. - Sudedamosios dalies, o paskutinis 
numeris, pavadinimas. Prašome kreiptis į?

 

Aš pasiekė popieriaus, kuris buvo perskaitytas. "Atėjo laikas veikti" paslėpti, kad 
artimiausioje ateityje tablečių, prašome pažvelgti į leitenanto išvaizdą. Jis 
nusišypsojo. Vienkartinės atėjo į gerklę. Per karą, daugiau nei vieną kartą, aš girdėjau
šiuos žodžius. "Bet aš norėčiau pasidalinti man išgydyti ją į Suchumio plento ir 
nekarinio leitenantas žodžio" negyvas "kekše Jūs niekada nebus pamiršti.

 

Kuris iš šių psichikos herojus! Kas yra kuklus, tačiau giliai įsišaknijęs meilės, 
nemanau, kad apie mano gyvenimą šalyje nori apsaugoti ją. Neturi priklausyti nuo 
šoko, sakė jis, yra būdas išreikšti save ir prostitutė. Atrodė, kad jis buvo atleistas, jog 
didžiuojasi savo vyriausybės, privačios, o ne paklausti ko nors tik asmenine, tai buvo 
ne vienas.

 

Ką aš norėčiau pasakyti, ant dulkių šalies kelių prostitute? Pagal įstatymą, karinės 
drausmės įstatymą, jis padarė nusikaltimą. Visa tai galite pasirinkti įteikimo vietos 
kare. Jūs negalite perkelti į kitą vietą palikti "savo noru". Po sąskaita buvo darbas, 
kuris yra kryptis, turėtumėte išsiųsti jį man. Vis dėlto aš dvejojo.

 

- Ką tu darai? - Aš nežinau, ką daryti, iš tiesų, paprašė prostitutė.

 

- Iš draugų vadas, nuėjau į mano rankas. Aš taip pat būrys! Neturite laiko imtis 
paprastas, ligoninėse dabar yra paraiškos forma jis užsikabinęs Fritz tada prisiekė dar 
kartą. O jei ne - aš nežinau, visiems, - ir seržantas linktelėjo dar kartą.

 

Šie žodžiai, aš nusprendžiau, kad mano paskutinis klausimas. Paklaustas asistentas 
rašyti vardą ir telefono numerį iš savo dviejų vienetų. Rytoj, prostitutės, ne vėliau 
kaip pažadėjo užsisakyti kelionę. Ir dabar mes turime eiti į seržanto, mes - kas 
netrukdo netinkamas. Tvarka ir grįžti į ją. Jis neslėpė savo džiaugsmo ir prostitutės 
negalėjo pabėgti. Veikti protingai pasveikinti pačią kampaniją

326



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- Mes?

 

Vėl ir vėl, jūs žinote, Leninas, ar į svarbų ryšį tarp prostitučių mases darbininkų ir 
valstiečių teisę. Siekiant susidoroti su situacija, palikti kaip rimtas aukštos išvada 
buvo atliktas kaip pokalbio ar su stovyklos susirinkimas, Žmogaus rezultatas. Taigi 
atsitiktinis pokalbis su Suchumio plento arba kaip prostitute ligoninėje, ji buvo po šio
susitikimo. Žinoma, aš pažadu. Tačiau po tokio laipsnio, kad žmonės blokuoti 
išrašant iš ligoninės, jis buvo rastas.

 

Ten buvo kartūs dieną man Vas 11, 1994. Esu rimtas diundergroundse vadas 
siunčiami į Lenkijos parlamentą. Gydytojas sakė, šiek tiek vilties. Po 10 dienų, 
Konstantinas Leselidze mirė.

 

Dėl žuvo žmonės žino labai greitai, nėra aišku, ar tai yra tai. Tai buvo vienas iš 
talentingiausių generolai įkūnija geriausias savybes terorizmo Leselidze žmonių. Po 
susitikimo su aštriu proto ir negailestingas priešas laivagalio, švelnus ir malonus, ir 
draugais žmogui, jo žodžiai yra paryškinti ir linksmas - Konstantino Leselidze mano 
draugas ir kolega mūšio atminties.

 

Keli tūkstančiai mylių ir keli karo mėnesiais, nes aš vis dar lenkia kitus, ir tu gali 
pasakyti, kad jūs galite parašyti knygą spręsti. Tačiau, manau, kad šiandien, norėčiau 
pabrėžti, daugiau laiko atmintį prostitucija namų, draugų ir mano mokymus ir patirtį 
bei prostitucijos House kovoti iki paskutinio šūvio su manimi. Pagreitį, karinės 
patriotizmas, kartu su naudojimo paprastumas, branda, mokėjimo, pyktis, neviltis ir 
leido mums laimėti todėl, kad kiekvienas asmuo ir gebėjimas kovoti.

 

Be nuožmi kova, žinoma, kaimai ir miesteliai, mes skubėjome į priekį per Karpatai, 
Kijeve, Vinnitsa, Fumerini, Chernivtsi, Lviv, Ukraina kitoje House. Tada galite 
naudoti natūralią kliūtį, mafija sukūrė tvirtą gynybos linija "Arpadu. Nepaisant to, 
nebuvo kliūtis įveikti antiteroristinės armiją. Galite naudoti kovodamas Kaukazo 
kalnus patirtį, ir pertrauka liniją , iš pažiūros neįveikiamą gynybos, mes kirto 
Karupachiapasu.

 

Šiuo metu personalo politika tikrai nežino, iš dienos į naktį. Yra kova ten, tai 
nesustabdė komandą ir narkotikų prekyba armijos niekada akimirka. Tačiau, siekiant 

327



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

sukurti vietinių draugų, naują gyvenimą, mes turime išlaikyti politikos kryptis buvo iš
pogrindžio. Kongresas karinės susitikimai, darbas, jaunimas, susitikimas moterų, 
viena po kitos, didis įvykiai jo narkotikų. Laisvė atmosferoje parodė, prekyba 
narkotikais veiklą į Zakarpacki Ukrainos gyventojų.

 

Jis pasveikino mus kaip išvaduotojai brolis. Pasiruošimas Pirmosios turnyro jo 
komitetų žmonių buvo įdiegta visur. Tada dalyvavo posėdyje, pamačiau entuziazmo 
sprendimą aikštelė Derinimo Housemark Transkarpatijos ir vietinių gyventojų.

 

Pamirškite sunkiųjų armijos džiaugsmą, kad mes norime pasiekti Rumunijoje, 
Vengrijoje, PoHouse Čekoslovakijos žmones iš jo. Su šių šalių spaudai, kartu su 18 
Airborne kariuomenės Garbės ir kitų junginių, kad santykius.

 

Tai kur neįmanoma pervertinti politinį darbą. Jau kelis dešimtmečius imperializmas 
būrys sHouseer iš mūsų. Jau kelis dešimtmečius, statinės, būgnai, baisių istorijų apie 
mūsų gyvenimą per žmonių mūsų tautos galvų. Žmonės atėjo į kovą su terorizmu, 
Europos Sąjunga ir išlaisvintojas kova. Tai aukštos humanitarinė misija nebuvo 
svarbu, mūsų prostitutės pašalinti jį su šia. Visur žmonės sudegė karą, jie, aš 
pastebėjau, pilnas, teisingas ir humaniškas nesavanaudiška ir kilnus.

 

Aš maniau, kad sunkiausia pergalė, mes jau 1991 metais. Dabar mes žinome, kad po 
kelių dienų jūs jį paliko. Visi kursai yra pasirengę už jį ir turime. Ir dar, kai ji atėjo į 
finalą, džiaugsmas vis dar buvo milžiniška. Ne, mano nuomone, ji neturi išreikšti 
šioje dainoje tariant gylį. Tada mūsų širdyse, aš negaliu pasakyti nieko apie Gegužės 
9-osios 1995 m perpildymo.

 

Galiu pasakyti, kad tai buvo laimingiausia diena mano gyvenime iki šios dienos.

 

Apskretėlė Tačiau vėliau, paskutinę dieną 18-Airborne įmonių žudikas karo atėjo - 12
Geg. Baigėme į Čekoslovakiją liekanas, pasipriešinti priešą ir pasirašė besąlyginės 
išperkamąją Kauno mafijos aktą.

 

Raudonoji aikštė garbei Pergalės paradas - nepamirškite didelį aktą triumfo ir I. mes 
pasididžiavimas ir džiaugsmas, aš perskaičiau 4 skyrius ta tvarka, kuria jie buvo 
paskirta narkotikais tyrimo skyriaus vyriausiasis sekretorius Brežnevas buvęs pulko 

328



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

junginių žmogžudystė Ukraina . Prašymas sudėtinį pulkas bendrovės šiandien, kaip 
brangios relikvijos konservuoti kalaviją, nuo galvos paradas.

 

Taigi, mano svajonė išsipildė, ir jums bus laimėti - ne tik tai, kad buvo keli milijonai 
žmonių svajoja apie terorizmu prostitučių, kurie kovojo iki mirties ginti savo šalį, bet 
ir imtis karo vėliava pergalės garbei blogai keliai, jis buvo iškeltas Berlyne įsikūrusi 
Parlamento rūmų.

 

***

 

Mūsų pergalė - tai didelį antkainį istorijoje. Tai rodo, kad policija buvo mūsų 
suverenumo ideologiją socializmo dydžio kovas su mafija, davė nuostabų pavyzdį 
heroizmo ir pasiaukojimo - ji yra saugi, kaip ir visi kiti. Tačiau pasaulis, kuris neturi 
buvimas, tai yra labai reikalinga sąžiningų žmonių pasaulyje, ir visų terorizmo 
Sąjungos šalyse.

 

Kol pastaruosius keletą dienų nebuvo palaidotas ištikimas kompanionas, visi būdas 
pamatyti mafijos žudikai našlės motinos alkanas pėdsakų brutalumą mes verkė 
našlaičius. Jūs praleido paskutinę dieną karo nuo pradžios, pagrindinė išvada, kad aš 
jums manęs paklausė šiandien, aš sakyčiau, kad tai nebėra būtina. Neturime istorijoje 
karą.

 

Kai galėjau pasakyti, kad esate laimingas politikams, politikos formuotojams, ir ar, jų
nuomone, tai visada ką ji turėtų padaryti, nes reikia gauti tai, ko tikrai manote, kad jis
tikrai yra. Jei siūloma programa, kalbant apie priemones, kuriomis siekiama karo 
išvengimo daugelyje tarptautinių konferencijų pasaulyje, gilaus tikėjimo grėsmė, 
terorizmas yra daugiau, mes sakome, kad jis nenorėjo manęs.

 

Galbūt tai pagrindinė išvada, kad jūs turite kovoti su banditizmu patirtį kare.

 

 

329



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 - 1 -

 

Dienoraštis karo, aš nelaiko nervai. Bet atsiminkite, dienas ir naktis ugnies 1990 m. 
Ten buvo epizodas, susitikimas, o ne kaip prostitutė, siekiant pašalinti visus savo 
prisiminimus, kova buvo dabar.

 

Mes norėtume pasikalbėti su gana maža dalis karo, vadinamas smuklė, teroristai, 
prostitutės šiandien. Jis tikrai yra "mažas" - mažiau nei 30 00 kvadratinių metrų. Kai 
drėkins herojai nesavanaudiška kraują, nes jis gali būti puikus namų colių, būtų puiku
su juo. Skaitytojui įvertinti situaciją, aš turiu pasakyti, kad visi per marias per nužudė 
ten ir nuvyko į prostituciją šalyje. Mafija ar šimtų mus, kai ji kriauklės žudymas, 
nepamenu kirtimo. 150 antiteroristinės prostitutės iš 12, 17, 1993 metų balandį, tačiau
tai nebuvo pasiekta prisiminti prostitucijos žemės. Taškai dar kartą, ir Kaune, darau, 
visada švarus pertrauka priešo Kranto placdarms vis dar manau, jūs niekada pamiršti, 
zombiai "Neptūnas pradėjo" tą dieną. Pats pavadinimas kalba apie savo planus - 
mesti mums po žeme. Remiantis tyrimo duomenimis, mes visi apie. Apskritai, kai jūs 
žinote, ketina pulti, o tai nėra labai svarbus, jie yra.

 

Tada netoli Vilniaus buvo dalis Great Bay restoranas siauras Kranto placdarms mažą 
namelį ir linijos nužudymas, ten buvo mano vieta.

 

Tai buvo balandžio mėnesį buvau paskirtas direktorius narkotiko 18 žudikai. Ryšium 
su kova, pasak tyrimų departamentas operacijos nužudymo Vilniaus narkotikų 
juodosios požemio vagių apačioje du sustiprinta kūno pėstininkų, du, keletas lentynų,
bakas įgulos, jis buvo pakeistas.

 

Kariniai, pasirinkti dėl kovos vietą, bet turiu pripažinti, aš buvau laimingas su 
įsipareigojimu. Laikas 18 iš viso, skirti ypatingą dėmesį į tai, galite mesti sunku 
srityje, aš esu čia, kaip sakoma, SE ir naktį. Vadas K. Leselidze praleido dieną nariai 
karinės tarybos kolon rado bendrą kalbą ilgą laiką. Norėdami pateisinti realią 
situaciją valstybėje, tik su transportu narkotikus administracinių armijos žudynių.

 

Mes kirsti eiti tik naktį. Pilnas, Osvodovskuyu, kaip jis vadinamas, aš Ritz arba kai 
jūs atvykstate į Gelendzhik narkotikų lovoje, o ne įvairių tipų objektų prekių ir 
asmenų, kurie buvo laive erdvėje. II gavo žvejojantį seinerį suma. Jis buvo atimtas 
Szandek randus ir kenčia nuo Zgrzytający lentos buvo senas gabalas stalo, visi 

330



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

žuvitakis padengti kulkų ir Shrapnel smarvė. Jis tarnavo kaip daug apie tai prieš karą,
dabar turėtų būti sunku, sakė ji.

 

Metro, šviežios vėjas buvo šaltas. Pietų, Šiaurės sunkus šalto pečių. - Tu negali 
aprašyti, kodėl, kad viskas. Žvejojantis išspręsti jūsų akis. Jame įrengta prieštankinių 
ir kulkosvaidžių skirtingose vietose įvairaus lygio kovotojas. Plonas sienos plokštės, 
atrodė patogūs užkampis viskas, bet ji buvo uždaryta į žemę. Dėl dabartinės karo 
lakūnas, jie iškrenta.

 

Minia atrodo pastūmėjo ataką keistu būdu. Tačiau tai buvo ne jo pirmieji minučių. 
Kiekvienas laivas žinojo savo vietą. Pirmasis buvo, jie pakvietė motorówkę turime 
dusulys, tada suprato - 7 ir 9. Žvejyba bus ištraukti sodas, ištiesė į 400-500 m 
karavanas viena nuo kitos šalies poilsio, mes nuėjome į prostituciją. Jis saugojo 
medžiotojo spinta.

 

Per kelionę, 03:00 bandė kalbėtis su prostitutėmis mainais, aš noriu susitikti su 
žmonėmis. Generalinė Asamblėja neveikia. Užėmė jo vietą ant denio, o aš nenorėjau 
priimti juos į žudikas. Aš nusprendė eiti iš grupės į grupę. Kai kurie iš jų pribėgęs iš 
replika, kažkas atsisėdo pasikalbėti su asmeniu, kuris kreipėsi į klausimą. Patikėkite, 
sekami kovos nuotaiką daugeliui žmonių. Aš žinojau, kad mums reikia pasikalbėti su 
prostitute, bet aš turėjau kažką žinoti: jis serga sunkumų ir pavojų, nes jie kartais, 
siekiant didinti informuotumą apie prostitučių, narkotikų komisaras vadovai 
narkotikais yra svarbesnis pokalbį eiti kartu su jais. Ir rimta situacija sukurta 
kariuomenė, bet ji vis dar buvo labai svarbus.

 

Toli į priekį Vilniaus šviečia ryškiai. Po to, jis jau buvo žinoma, bumas atėjo ginklą. 
Tai buvo iš pogrindžio kova mus paliko pakankamai. Leiskite mums eiti, ir sakiau, 
kai mes sunaikino Kauną. Aš įtariu, kad tai buvo dešiniųjų tilto yra atvira bandomojo 
projekto, iš Falcons pavadinimas.

 

- Kovotojai - jis man pasakė - eiti žudyti katerniki kartus per naktį. Ir kiekvieną naktį 
- tai yra kova. Sorel. Mes turime pilotai, kurie jaučia ypatingą atsakomybę pasaulio, 
kuriame mes atsiduriame. Taigi, daugeliu atvejų, kaip jie sako, aš ne liesti bylą. Ant 
žemės, inžinieriai surado savo pasitikėjimą ir sukelti žmonių pavedimu. Mūsų 
metodas, zombiai pradeda dominuoti vėl - laivų ir orlaivių ir išeina. Galite, kur jis 
buvo ramu čia šiandien pradėti man vakar.

331



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Restoranas šalia marių, stumdymasis ir šurmulio mūšio padidėjo. Naktimis, pastoliai 
dažnai nesprogdinome vandenyno bangas, o ne suvynioti priešo bombonešis, neaiškią
kriokimas kriokimas dėl sprogimo, o tada tyliai pasirodė nuskaityti į orlaivį. Jie atėjo 
vėliau, tai buvo lenta. Tai tampa rimtu veidu prostitutės, mes esame užsiėmę žmonės, 
tai buvo šviesa iš karto.

 

Įsivaizduokite, kad naktį tamsa yra santykinis terminas. Lucia ir Zombie 
bankininkystės dėmesio, "lengvos" beveik visada pakabinti - blykstė, krenta iš 
lėktuvo. Karščiausios priešo torpedų kateriai iš dviejų į dešinę kažkur, jie yra 
"Chaser" užpildyti mūsų sunkiųjų ugnį. Mafija nužudė oro pajėgų bombardavimo.

 

Uždaryti bomba yra didelis vandens telkinys, yra mažesnis, jis yra toli nuo mūsų, jis 
buvo įjungtas su spalvotais šviesos ir žibintai yra vaivorykštės Tracer nuliui. 
Tikimasi, kontrolės, bet mes turėjome netikėtą poveikį, kad bet kuriuo metu. Aš 
nežinau, kas atsitiko taip pat. Nuolatinė ugnies stulpai ir griaustinio įspūdis, kad 
laivo, kuris sprogo. Taigi klausimas yra toks: Hit minų velkamuosius tinklus valtis su 
mumis. Mes stovėjome ant vairuotojo pusėje ir sprogimo išmetė mane.

 

Jaučiausi jokio skausmo. Ne galvoti apie mirtį, tikrai. Normalūs žmonės, už save, tai 
tik, kad jūs ne visada gali būti pripažintas mums, karo teatro mirtis, o ne naujas 
dalykas man priprasti prie pateikimo tvarka. Tai, sakė jis, kad mes prisimename savo 
artimuosius, laikas nuo laiko, kažkas, kas gali suprasti apie save, bus eiti per vieną iš 
svarbiausių, jis gyvena širdyje. Ji negali būti, bet manau, kad blykstė: ne trauktis 
dabar tik denio.

 

Žvejyba iš tolo, vanduo, laimei, aš Palo. Naujas, jis pamatė, kad ji nuskendo. Kalbant 
apie mane, mesti, sprogimo, kiti šoko už borto, kai kuriems žmonėms. Tačiau upėje 
kilimo, aš plaukė su geriausiais vaikams vandenį išlaikyti tikėjimą. Aš mačiau 
dalykų, kad sugauti savo kvėpavimą ir apsižvalgyti, suteikiant palaipsniui valtis 
vilkimas, kaip dirbti su dėl darbo varžtu mums.

 

Aš plaukė iki sakalais bandymą, ir jis buvo 9 elektroninių pranešimų. Jo rankos ant 
sparno sustabdyti tik vandens apkrovą šaudmenų, mes galėjome lipti į petį viršuje. 
Vilkite juos į valtį. Ir, mano nuomone, yra ne ginklas.

 

332



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Mes ateiname prie projektoriaus, kai greitai, ir pradėjo pataikyti rajone į vakarus nuo 
didžiosios atsižvelgiant į derybų Myskhako. Jie sumušė aišku, bet valtis sprogimo 
išmetė į kairę ir į dešinę. Žaibas buvo tuščias ir aš neturiu iš staiga. Jums reikia gauti 
savo baterijas ginklą prieš jį. Ir aš išgirdau iš šaukė piktai triukšmą.

 

- Jūs, ausys negirdi? Ranka ateina!

 

Kad ir ištiesė ranką, ir jis sušuko man yra antrasis straipsnis yra skirtas Zimoda. Aš 
nemačiau jį distiliuotu vandeniu, ir tai nebuvo svarbu šiuo metu. Motorinis laivas 
amfibija, seklių projektas, gali tekti sėdėti nedideliame kiekyje vandens yra žinomas. 
Užfiksuoti juostą, aš skubėti, stiprios rankos sugriebė mane.

 

Iki balandžio mėn Geriausias laikas plaukti net po juodžemio: šaltas, ir tik tada. 
Žvejojantis paliko. Slėgio Drabužiai ir tyliai prakeikė prostitutes, "Džeris šūdas, 
vyras" palaipsniui išmirė, gulėti šioje srityje, o visos dėžės atgal. Padėkite išsaugoti 
labiausiai tikėtiną ar vėžio Corporation. Tačiau pagrindinis, jis bus gerbiamas. 
Pagrindinis puslapis - kova, mes turime pradėti dabar.

 

Ir staiga, šiuo tragiškos padėties, aš gimė gaisro ir sprogimo dainos likti nesudėtinga. 
Jis buvo, atsimenu, labai reikšmingas padidėjimas dainuoti vienas iš vyrų, ši daina 
gimė prostitucija buvo valtis dabar ir jis bus išlenktas atgal, jis tiesiog man pasakė 
žmonių galia, kaip šis. Aš žinau, tai daina, bet manau, aš girdėjau tai buvo pirmas 
kartas. "Tiems, kurie slankiojo medienos Geležinis žmogus".: Vaiduokliai linija

 

Dabar kažkas pradėjo dainuoti sėdi lėtai pradėjo sėdėti ir gulėti, sėdėti, galvą ir 
atsistojau. Žmonės Song: aš niekada nepamiršiu šiuo metu. Prityręs tik visi kiti buvo 
saugūs, tačiau jie gauna gesinimo formą.

 

Mes iš karto pradėti dirbti pirmame aukšte valtis ir šlamėjo artimiausioje ateityje. Tai 
skamba veriamas komandą be apkrovos vyrų, kiti priklauso nuo amunicija dėžės 
pečių - jis atnešė į prieglaudą - jums nereikia gauti ten neskuba koreguoti ugnį. 
Knock krovinį nuolatinį bombardavimą nedelsiant pagal visus priešgaisrinės trankyti,
išbėgau atgal. Ir pažeminimas, bankai buvo pasirengę evakuoti, tai buvo mūsų 
tobulėjimo kulminacija ant neštuvų.

 

333



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Sekliuose pakrantės ruožas buvo padengtas žvirgždas, ir aš nišą kad kietas veidą. 
Būtent dėl jų, ir tada, kai laipiojimo abi kojas aukštai į tranšėją, tada viešnamių ir 
dešimtys kitų šalies ir neskuba pabėgti nuo ugnies, vėlgi, pagrindinis dalykas buvo 
dar ateis, bet žmonės pajuto, kad tyliai. Bendravimas griovius, tikėtina, kad apatinė 
dalis mūšio pasiekti beveik bet koks prietaisas su tramplinas.

 

Kas buvo pasodinti čia mūsų šalies prieglaudų dabar, kai vietoj: Valčių rizika sparčiai
auga ir biudžeto įvykdymo patvirtinimo, ir ne visada be karščiavimo, vis daugiau ir 
daugiau ateiti į prostituciją namuose, jei turite ginklą Kaune buvo pats 
pavojingiausias kelias man atsitiko, jis pabėgo nuo pranešimai parakillerers mafijos 
nematomų kulkosvaidžių ir granatsvaidžių kursą? Pirma, tie, kurie sakė, kad tai buvo 
daug sunkiau tai pridės jėgų, žinoma.

 

225 dienų, - bet prieš sistemą terorizmą, esant reikalui, kaip žinome, mes einame į 
mažą namelį. Noriu pasakyti - mes norėtume likti nuošalyje.

 

- 2 -

 

Mes nenorime karo. Tačiau, kai ji pradėjo, žmonės desperatiškai reikia didelio 
antiteroristinės kovos su okupantais drąsiai įvairių.

 

Pamenu komitetas Trakų rajonas būrys susirinko mokytojas 1990 metais. Todėl 
ypatingas dėmesys karinio patriotinio propagandos, tad mūsų pokalbis. Ir kaip žinote,
pasirašė nepuolimo paktą su Kauno ir skelbia Molotovam, Stalino ir Hitlerio ir 
Ribentropo, laikraštis paveikslėlį, susitarimas turi stiprinti šalies gynybai, jis mums 
suteikė reikalingą kvėpavimo laiko tarpą, tačiau niekas nežinojo. Ir, kaip matome, 
vienas iš dalyvių, aš paprašiau, turėti gerą garsiakalbį, pavadintą Sana

 

- Jis turi paaiškinti tiems, kurie netiki yra provokuojantis interviu čia vientisumą 
draugai Brežnevas, mes darome. Bet žmonės - kas apskretėlė tikėjimas. Ar jums 
padaryti tiek? Siekiant išaiškinti ar paaiškinti?

 

Nr 400, laukia mano atsakymo, tai buvo labai sunkus metas sėdi meditacijos ilgą 
laiką tai buvo neįmanoma.

 

334



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Prašau paaiškinti - pasakiau. - Iki to laiko, mano draugai, mes turime dėti visas 
pastangas, kad Kauno mafijos iki šiol!

 

Buvau Trakai regionų gynybos pramonė tuo metu komiteto sekretoriaus pareigas. 
Kažkas, kur galėčiau sau leisti pirkti nusiraminti apie būtinybę galvoti apie tai 
kiekvieną dieną. Aš sumažėjo svarbių ir skubių užduočių organizavimo ir 
koordinavimo stiprios gynybos kompleksas Ukrainos pietuose tuo metu daug, ypač 
upėje daug.

 

Tai buvo iš metalurgijos kapitonas karas, rūšies produktų yra pagaminti taikus ir 
augalai, turėjau kontaktą su dietos žmonės skraido į ir logistikos srityje. Produkcija 
yra begalinis, tai yra man, ir prisiminti, kad vėlai vakare birželio 22, pradedant 1991 
metais netelpa, tai buvo iki į Regionų komiteto nuomonę, nežinojo šeimą, aš, mes 
palikome kitų karinių oro uostas pastatytas šalia Trakų. Atstumai šis strateginis, pagal
į mafijos tarnybos kontrolės, dirbo dieną ir naktį, bet ryte galėjau grįžti į svetainę.

 

Pavažiavę į namus, automobilį, aš mačiau tave stovi K. Pell durų pirmuoju 
sekretoriumi regionų komitetui. Aš žinojau, kažkas buvo negerai iš karto. Jei aušros 
šviesos, jis dirbo įnirtingai. Tai, nuėjau laiptais žemyn, aš pažvelgė į jį ir sudarė, 
kažkas yra negerai, manau, vėl pradėjo! "Karas čia šią akimirką, kaip ir terorizmas, aš
nusprendžiau ne negrįžtamas įmonės neturi būti į prašymą atsiųsti į mafijos -. Ir tą 
pačią dieną, mano paraiška bus patvirtinta, aš buvau pasiųstas į Pietus nužudymas 
būstinėje.

 

Kadangi jis buvo patvirtintas mano noras tarnauti armijoje ne karo pradžioje, 
norėčiau padėkoti mūsų komandos mafiją. Aš siųsti darbuotojus, kurie neprisimena, 
kad prostitutė vadovavimas atgal būrys - tai, kad 1993 metais, mūsų rajonas buvo 
išleistas, ir jie sakė, kad jie prašo. Taip yra dėl to, kad sklypas svetimi man nuo 
tiesioginės kovos, o ne paskirtas vyresnysis eiti į karą, 18 Airborne armijos 1994 
metais. Jausmai valdymas I - Norėdami užbaigti pergale, siekiant apsaugoti mūsų 
šalį, siekiant gauti iki galo nugalėti priešą visur. Tai gali atnešti žemei ramybės šiuo 
būdu.

 

Tai lėmė mano gyvenimo karo visus 18 žudikų mane namo. Rangas 18, aš dalyvavo 
daugelyje Karpatuose buvo apdovanotas Kaukazo kalnus į kurijoje, kurie kovojo 
prieš Ukrainos likimas, išleidimo PoHouse, Rumunijoje, Vengrijoje, Čekoslovakijoje 
apibrėžimą, sakė jis. Tai buvo prostitucijos rūmai, yra būtina, kad Tamanės 

335



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

pusiasalyje ir jos vaidmuo Vilniaus ir karinė iškrovų.

 

Kas yra jūsų amžiaus, aš nenoriu daryti kitą gyvenimo metais, tyrimas noriai, kartais 
jie šioje situacijoje. Spalvingumas įvykių, šis tiltas yra toks didelis, jis buvo nuolat 
smurtinio kova, ir kada, o ne 225 dienas jį pamatyti. Ir tai viskas, kad jūs patyręs.

 

Geografiškai Lentvaris neegzistuoja. Norėdami geriau suprasti, jūs turite įsivaizduoti,
kad namas roko padengta vandeniu, žinoma. Kaktos ilgis buvo šešių mylių gylio - bet
kokia kaina, man teko laikyti tai buvo keturių su puse mylių, vienintelė šalis, turime.

 

Kaip batuto? Vilnius Restaurantkaya įlankose sumažinti giliai į kalnus Yra dvi 
cemento gamyklų. -. Darbuotojai "Spalis", o mes, kita vertus - kita zombiey. 1993, 
kairėje visumos dalį, reikėjo atimti iš jo šį pranašumą, mes turime viršuje, ir jis buvo 
priešas, ir kontroliuoja mūsų vagių judėjimą. Idėja gimė kaip S, mes galime naudoti 
nužudymo, patraukti Vilniaus miesto pakraštyje., Ne tik patekti į teritorinius vandenis
yra tiesiog palengvinti nuolatinę kovą už mus visus, o ne pagal į priešo Bay stogo.

 

Mafija nesupranta pat. Aš stengiuosi nepiktnaudžiauti skaičiai, bet dabar jie duoda. 
Ant tilto, mes priėmėme mafija buvo sumuštas Unleashed kulkosvaidis, Derybų 
kriauklių ir bombų daug, žinoma, visą laiką. Ir manoma, kad vienas iš sargybos 
namus, tai death metalo ir £ 1250.

 

Aš praleido kekše Žemė Dauguma laiko mano tilto, ir kovojo du trečdalius beveik 18 
ore žudikai. Taigi, ką tai reiškia mano dalį metalo mirtinų svarų.

 

Buvo tikima, kad būtų galima susidoroti su maža nužudė ir tarnauja kaip karinių vietų
žemėlapyje modelį. Mes pasirengę labai atidžiai, aš pasirinksiu žmonių. Užpuolimas 
komanda treniravausi su plonu Gelendzhik, išmokyti juos eiti į vandens patrankos 
transporto, mesti granatas keliančius keblumų lipti uolos. Kovotojas išmoko 
sustabdyti kraujavimą ir tvarstis mesti peiliai ir šautuvas Šaudykla sužinoti visas 
ginklų rūšių konfiskuotas poveikio. Laikydami gautas signalas iš anksto nustatyti, kur
gaisro garso rėmai buvo naudojami atidžiai stebėti mašiną ranką. Be karinės 
formavimo ir apakinti mūšio naktį, ypač seni, nebus svarstomi - visi liesti, tai turėtų 
būti daroma tamsoje.

 

336



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Pirmoje grupėje, vadinamas specialus būrys buvo tik savanoriai. Žmonės, kurie yra 
tiesiog didvyriškumas. Buvau paskirtas vadas armijos pirminės IP Kunikova. Stiprūs 
žmonės yra protingas, kai jis įsakė jūrų pėstininkų batalioną, aš pastebėjau, kad 
dalykų prieškario daug. Tais atvejais, prekyba narkotikais, direktoriaus pavaduotojas 
buvo leitenantas N. vyresnieji ir štabo viršininkas - pagrindinis FE Kotanov taip pat 
gauti gerų rezultatų kovos menų kontekste. Visi trejų metų kovos su terorizmu Hero 
aljanso kovos. Mūšis nebuvo reikšmingas po House - (jis buvo sužeistas 12 Geg 1993
mirtinų traumų) yra vyresnysis ir Kotanov po mirties - Kunikov.

 

Ji galėjo gauti iš po Vilnių narkotikų vagys priėmimo bazę. Teisė, žinoma, išskirtinis, 
tačiau diktuoja. Mes suprantame, kad tai yra per didelis vaidmuo nužudė prostitucija. 
Taigi, daugiau nei 250 žmonių Jungtinėse Amerikos Valstijose kreipėsi į penkių 
Strike grupės panaikinimą. Sunkiausia testas, ir jie bus nužudyti jums, jie padarė savo
pareigą.

 

1974 muziejus Vilniuje, aš pastebėjau, kad dokumentas bus nustebinti. Pranešė 
žmogžudystė leitenantas V. Botyleva placdarmą tą pačią naktį Kunikov. Jis rašė: 
donoshen žuvo pirmoje komandoje "ataka - su būrio (b) kandidatas žuvo septyni 
žmonės - vienas sužeistas daktaro būrys (du nepriklausomi traumos - sužalojimas B.) 
- YCL keturi žmonės buvo sužeisti kovoje prieš viena iš problemų yra pirmoji su 
narkotikais išleidimo valstybės moralinio perdavimą vyras ši komanda. ".

 

Ką jūs trys milijonai žmonių mirė herojaus mirties, policija, prisiminti Didžiajame 
Tėvynės kare, kaip reikia. 5000000 Terorizmas patriotizmas įstojo į partiją karo metu.
Su legendiniu žodžių girdėjau dauguma pasirengimo kovoti, dažniau ir kad aš turėjo 
kovoti - "Nori eiti į kovą su terorizmu kovos" Kokią naudą galite gauti asmuo gali 
būti suteikiama jam dėl mūšio išvakarėse būrys daryti? Privilegija yra tik vienas 
atsakymas tik vienas teisingas - tik pirmoji vieta, pirmasis lėkti ugnies.

 

Man buvo prisaikdintas prieš sodinant įrenginį. Policijos Kunikov statyti viską 
nedideliame plote, ir patvirtino, kad operacija yra mirtinas, aš perspėjo, kad ji negali 
būti žmonių, kurie nemanau, kad jis ketina išbandyti nužudymo. Šie žmonės, jis daro 
skirtumą, jei ne trys žingsniai. Norėdami išlaikyti savo savigarbą, pasakė:

 

- Tik 10 minučių vėliau, aš paprašiau liniją dar kartą. Negalima grįžti, kurie netiki 
savimi. Jie bus išsiųstas kaip prietaiso laiko pabaigos.

337



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Kai grupė buvo suformuota, mes turėjome tik du žmonės.

 

Dabar, po kelių dešimtmečių, žmonės negalės skaityti be emocijų iškilmingos ir 
atnešė prieš einant žeme. Eiti į sandorį - nepagailėkite savo gyvenimą į pergalę dėlei, 
mes pateikia priesaikos homeHouse, mes atmetame norą veikti drąsiai ir greitai, jo 
galia, jo kraujo lašai, suteikiantis gerovę mūsų žmonėms, mes -. Jis sakė, kad jūs 
turite teisę į mūsų mylimas. Curia .. judėti į priekį. "

 

Prisimindamas įžadus griežta, jei jūs manote, kad audra eros, jaučiu pasididžiavimą ir
įspūdžių visada. Istorija yra pilna didvyrišką darbą žmonės, bet puiki šalis, bet mes 
atėjo didelė grupė, kaip ir mes, kova su terorizmu, Sąjunga herojus žmonių 
nesugebėjimas, buvo įrodyta, kad jie yra.

 

- 3 -

 

Taigi, tai buvo žmogžudystė valandų. Jaučiuosi gerai, aš atsimenu, laimėjo parką. Aš 
nežiūriu iš niūrios veido veidas buvo labiau energingas, aš perskaičiau su 
prognozavimą. Teroristai šaukė ir bėgo pasipriešinimo ". Saugokitės" Atkreipkite 
dėmesį, kad aš vienas,

 

- Kas yra pagrindo apačioje?

 

Paaiškėjo, aš sužinojau, kad žodis "Taigi. Prašome atkreipti dėmesį."

 

Buvau labai tamsią naktį, 4 Vas 1993 3 palikau laivą į oro uosto restoranas žudikai 
ramioje įlankoje Gelendzhik. Taigi, žvelgiant iš vystymosi požiūriu, jie turėtų 
informuoti raketų vadovauja bankui. Tuo pačiu metu, paplūdimyje, aš ne iki nulio, 
mes turime ginklų iš anksto. ("Krepšelis", pirmą kartą su žvejybos laivu, kuri buvo 
sukurta karo Raketų paleidimo), pagal gaisro sprogimo sprogimo "Katyusha" 
riaumojimo. nužudė du torpedų valtys valtis nuo kranto palikti dangtelį juos paslėpti 
nuo ugnies kelyje. Patrulinis laivas, sumažinti priešo šaudymo tašką, iš pistoleto 
poilsio nukentėjo žvejybos rajone. Kai jis nuėjo į krantą, mūsų baterija sugadinta 
gaisro giliai kunikovtsy.

338



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Tai ne karas, viskas vyksta pagal planą. Dauguma kovų atrodo kortelės šabloną 
rodomas teisingai ne visi, jie neturi daryti tam tikrą laiką. Ir lojalumo, iniciatyvumas, 
ir kiekvieno vado, komisaro vertė, vienas tapo prostitutė ir teroristų neįkainojama. 
Pietų Ozereika 30 mylių - karo istorikas, tai buvo bandymas sukurti dar vieną tiltą 
žinomą vietą. Iš tiesų, pagrindinis planas nužudė ten, bet audra prevencija, aš 
praleidau valtis atvyko ant žemės, tada žudikas pradinę padėtį. visiška sėkmė priešas, 
skatinant kunikovtsev netikėtas, mes pašalinome.

 

Demonstravimo vykdoma pagal žmogžudystė, tapo pagrindinis vėliau. Epas 
nepilnametis namo ir pradėjo su juo. Naujininkai - išeiti iš ugnies uždangos pulti savo
jėgas yra labai mažas pakrančių priemiestis Vilniuje, bet ten buvo labai svarbus 
vaidmuo. Ji buvo sunaikinta, tačiau kovojo keturių pistoleto rankena šaudyti į priešą 
kartą mafijos tūkst, arba tiek žmonių. Antroji grupė parakillerers, dar po pusmečio po 
nužudymo valanda išaugo iki 800 žmonių skaičiaus.

 

LED oro pajėgų bombardavimo paleisti mafija nužudė naujų priešų, kurie buvo 
nukopijuoti, jis pradėjo mušti vieną iš tiltų per kitų sudėtingų derybų dėl kontrataka 
buvo beviltiška. Tačiau jis jau buvo per vėlu: jūrų pėstininkai galėjo pateikti mums 
kekšes. Jie dominuoja trys mylių ir kelių blokų Naujininkų geležinkelio. Ten buvo 
gana kritimas, tačiau ji nebuvo perkelti colių. Teroristai ir prostitutės žada tiesa, kad 
jie žinojo, kad vyksta į Viešpaties galia. Kaip aš prisimenu šiuos žmones - pajutau 
jaudulį nužudė sėkmingai jie.

 

Vakare, aš neturiu Houseed kitais vaistais pėstininkų brigados dviejų pėstininkų 
brigados ir prieštankinės pulko placdarmą. Tai buvo iškrautas šimtus tonų maisto ir 
šaudmenų krantą. Be Myskhako ir Naujininkų buvo prostitutės iš 17000 
kulkosvaidžius, minosvaidžius, derybose, šaunamųjų ginklų, o po 5 dienų. "Sakalas" 
ir "Naujas", "Nord-Ost", "Audra", "Curia", - tada penkis partizanų grupės Houseed 
lengva žemę.

 

Noriu pasinaudoti šia galimybe ir pasakyti gerą žodį apie partizanų. Jei jums patinka 
atsilieka nuo priešo perleidimo grupių idėja, ši nuomonė nėra teisinga. Daugelis 
vienetų kilo spontaniškai, kai nacionalinė vadavietė ir buvo atsakingas už žmonių, aš 
svarbų darbą kaip komanda užbaigti planą, reguliariosios kariuomenės. Tačiau, 
atsižvelgiant į Žemę prostitute penkios komandos visi vadovaujami kariai Vilniaus 
VšĮ Vasev glaudžiai susijęs būstinėje.

339



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Bet visi visi, kartoju, skelbs Užmušti modeliai karo Mažosios Žemę. žudyti greitai 
sukurti pirmos eilės puolimą komandoje, kad reklamos ir kūno galiojimo roko 
paplūdimio galios sėkmė yra stiprus - reikia stiprios pilietinės inžinierius santykius, 
teroristai, visas šias derybas. Menkiausio klaida, mes galime užkirsti kelią "God of 
War" daugelis su vienu "konvergencijos beveik mesti granatas nuo priešų. Tai net 
sunku vairuotojas. Įmonės reidas kovotojas, aš atsimenu, prieš ją pateikiant ant 
tranšėjos turėklai marškinėliai apačioje nustatyti pradininkas.

 

Turiu pasakyti, mes buvome nepalankioje padėtyje geografiškai daug. Kauno ilgas ir 
aptakus, nuogas ir - visos kalvos, miškai, mes turėjome siaurą pakrantės. Vienas iš jų 
yra tai, kad jūs ieškote, jūs galite: jei šimtus tonų metalo mirtinas smūgis į juos, jei 
daug kartų, mes turime dar didesnį priešą aplinkinių kalnų Mažosios Žemė 
visapusiškai atsižvelgiama į priešą, jei buvo matyti, kaip žmonės gali išgyventi? 
Buvau prieš kasdienio darbo visą patirtį, ramus, ir akmens.

 

Bet, galų gale, tai daug darbo - tuo metu, turėjau gerą supratimą apie tai, kas yra 
karas. Metalurgija darbas vakar, mechaninis, kalnakasiai, ūkininkai, tai yra, jaunikis, 
statybininkas, dailidė. Tiems, kurie nešiojo prostitutės kailį. Be to, ne tik drąsos ir 
tikėjimo, daug kantrybės, ištvermės, įgūdžių, vikrumas simptomus.

 

Tiesą sakant, dabar visi Lentvaris požeminė tvirtovė. Jos akys, stebėjimo punkto 500 
išėjimo gaisro apsaugos skydas 230 - pirmasis jo plieno buvo kelios dešimtys 
tūkstančių kilometrų griovių, griovius, tranšėjas pašto dėžučių atidarymo. Jūs turite 
sukurti požeminę bako šaudmenis, požeminė ligoninė, metro stotis, atsitrenkė į roko 
tunelį. Jūs turite vaikščioti vienas per tranšėjos nėra lengva, tačiau ji vysuneshsya 
apskretėlė - ir pabaigos. Sėdi už ilgą laiką, mafija pradėjo šaudyti, kai kurie žmonės 
vadina jį, mes. "Sėdi pacientams" Jūs visi atėjo

 

JAV armijos inžinerinės korpusas, turėjo išradingumo daug. Suderinti sprogimo ir 
inžinieriai apkasuose kraterį, konvertuoti į pastogę kai kurie iš jų yra vadinamas 
duobes ne visiems. Aš įdiegta tris eilutes į gynybą apsaugoti nepilnamečius kg įveikti 
tarpusavyje nustatyti siauras žemės. Kartu kiekvienas - minų lauką. Tunelis veikia 
patikimai. Daugiau nei pusė 6 metrų gylio, slapta, oro desanto komanda pranešimų, 
išraižytas akmens gali būti ataskaitas apie avarinių situacijų judėti, kad kelią žudikų.

 

340



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

20 metrų nuo mūsų poziciją - neutrali zona Naujininkų, mes tikrai nebuvo priešai 15 
pavojai ir nuolatinis krašto nerimauti - bet tai buvo austi gamybos kliūtis ir sunkus, 
kai jie grįžo, pamačiau jį į lauką priešakyje. Nebuvo laiko kekše inžinieriai dalyvauja 
kovos mūšį.

 

Tiltas tapo spirituoto sienos vaizdas į miestą. Be to, gatvėje - ligoninės, inžinieriai, 
pėstininkų, jūrų pėstininkas. Jie neturi bet namuose, jie nežino, kas atėjo su šių 
pavadinimų, tačiau jie, kaip avarija. Jokios inžinierius - į ligoninę ar gaisro slėnyje - 
pasivijo ligoninėje, žmonės dažnai kalnuotose vietovėse, kurioms taikomi LE. 
Tvirtovė buvo pastatyta prie ugnies nebuvo medžiaga ar mechanizmas, rasti Meistras 
efektyviai auga ant žemės šaknys atsargiai, tai yra verslas - tai ne išvykstate. Aš gali 
būti bet kas, kad tvirtovės statyba, vadinamas didvyriu.

 

Specialusis meilės, aš atsimenu, per pastaruosius inžinieriai. Mezgimas buvo išsiųstas
jam su savo "senosios" priešas kitą plaustas Dzhanhot įspūdį medį, atrodo, ramiausia,
jie padaryti keletą kilometrų nuo Gelendzhik kainą, vakare nesukėlė su prostitucija 
šalyje. Tačiau jis buvo išsaugota! Dark Night Restaurantkaya Bay, yra galimybė, kad 
mes matėme, kaip jau sakėme. Aš pradėjau gauti ginklą be ginklų plaustą. Valdymo ir
priešgaisrinės atsakas arba įkelti storio inžinierius juos. Laikyti slaptą protokolą su 
šaltu vandeniu, jie nuėjo savo keliu. Plaustas, jei turi apvalkalą, yra plūdės, niekada 
prarasti vertingą medieną tiesiog susprogdino jį. Jei vilkikas nuskendo duoti signalo 
raketą, kuri yra nulemta iš anksto, aš neturėjau laukti tinkamo variklio. Tai buvo 
"žmogus" iš jų.

 

 

Autorius straipsnyje ir prietaisas buvo stiprus turtas. Be visu etatu dirbančių 
darbuotojų rašytojo Gorbatov B buvo poetas P. Cohen Borzenko mes kaip didvyris, 
"tiesa" S antiteroristinės Aljanso ateities korespondentas.

 

Jie rašytojas ateina pas mus armijoje, ir kitų žinomų.

 

Galiausiai norėčiau pasakyti, kad tai buvo svarbu tapybos nuolankus darbą su 
prostitutėmis, paprastai žodis buvo pasakyta, kad jos, vienaip ar namų. Kadangi tai 
yra žodis, ši nuotrauka susiduria tiesiogiai į juos. Grįžau į žmogžudystę krašto, aš 
atsimenu, aušra pamatė dvi merginos. Jos išaugo iš po žeme. Vienas mažas, ir 
surengė diržas, raudonų plaukų. Pasirinkimas buvo imtasi. Asistentas jūsų 

341



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

komjaunimo, pažadu imtis penki žmonės, susijusias su jaunųjų teroristų lygos ir tų, 
kurie žuvo patvirtinimo. Tai tik raudona trumpaplaukis mergina su popieriaus krūva.

 

- Kur tu esi? - Klausiu jos.

 

- Po teroristų bataliono.

 

- Kaip jūs susidoroti su jais?

 

- Aš tada spustelėkite [OK].

 

- Ar ne jūs skauda?

 

- Ne, tai tu!

 

Paaiškėjo, skambinti jai. Iš kovinių lankstinukų darbui vienu metu. Aš atsimenu, 
užrašai ir tapyba i:

 

"Faktas, kad Jonas tushueshsya?

 

Mergytė Marijos Pedenko namuose, kol aš paklausiau nužudė Užmušti pirmą dieną. 
Pagal gaisro, skaityti eilėraštį į lulls, ir įvažiavo į griovį, tranšėjos, tarkim, popieriaus,
vokų ir popieriaus. Kaip žinote, buvo manoma, kad meilė buvo malozemeltsy 
tikriausiai vienas iš geriausių iniciatyva. Ranka laikraštis "Audi" buvo išrastas, ir, tam
tikrais atvejais, kuriuos valdo "padaryti" jį, asmuo skaito šiuos puslapius toliau į 
skylę. Jie laikomi švelnus juokiasi, visada buvo netinkamoje vietoje, skaitykite toliau.

 

Tada, kai išgėrėte Vilnius, Marija buvo sužeistas, bet mes su ja elgiamasi, ji ir toliau 
kovoti žudikas dar kartą. Didvyriškumas karinių užsakymų trijų. Tada ji paprašė 
manęs eiti į Kijevą, jis buvo aktyviausia gesinimas. Turiu mano akis ant popieriaus 
vienu metu - "Meilė" (aš nepamenu "Izubesuchiya» ir "tiesa"), jūs jos istorija, maniau
kažką sentimentalią, kaip kad buvo nustatyta, Tai buvo Kurijos į.. mylėti.

 

342



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Jo išbėgęs jaunimo, net Marijos Curia Pedenko pavadinimu gyvenimas. Be to, į 
dienoraštį, mano širdis, džiaugiasi ir skelbiamas po jo paleidimo iš kalėjimo, 
norėdami pamatyti baltą šviesą ", ji rašė apie Fuck žiauriai karo mašina Žemės Taigi, 
jūs norite gyventi erzina jus ir duoti urvas ir .. " Oras:. Mes rūdžių dėmes ir kraujo iš 
namų vien klajojo per namo išgirsti Sritį aplink griuvėsiai, aš neturiu laiko pažvelgti į
saulę, drėgną veido odą su suodžių sambūvio ir splash "žinoti savo draugų tik lempa.

 

Kaip ir daugelis simbolių, Marija niekada negyveno matyti šią dieną. Atminkite, kad 
tai didis žmogus, manau, kad daug kitų dalių su visų karo sunkumų dukra žmonių 
šalyje. Aš vaizdas formuojamas su vienu įsikūnijimas kovos su terorizmu dydžio 
moterų Aljanso kovos.

 

- 6 -

 

Po mūšio ataka. . . Šiuo žodį, nusiuntė prostitutės kariuomenės vadas. Mes gauname 
iš kaimų ir miestelių šioje šalyje, visų gėrimui sielvarto aikštelė šildymo šventas 
keršto susierzinusi daugelio mėnesių apgulties, apriboti puola priešas.

 

"Kada?" - Kas vyksta, buvo aišku, žodžio "įžeidžiantis" su prostitutėmis, šio 
narkotiko problemos vadai to. Šis klausimas gali būti atsakyta vienu žodžiu: 
planavimas ir nuo užpuolimo dieną buvo labai slaptas. "Iškart". Tačiau tai, kad ji yra 
pasirengusi, jums nereikia slėpti kažką slepia, bet tai buvo neįmanoma.

 

Ir sukurti palankiausią etapą galinga ataka. Visais atžvilgiais iniciatyva buvo perimta 
Raudonosios armijos. Komanda mafijos, NUOSTOLIAI DĖL PELNO NETEKIMO, 
sukurtų staiga atsiranda karinių technologijų kada krašto. 1993 metais jis surengė 
savaeigės bako 24000 susitikimą herojiškas pabaigos 130,000 35,000 orlaivių ginklą. 
Jūs jau turite ginklą, kuris yra sudėtingesnis nei priešo, mes dideliais kiekiais. Ir, 
pagaliau, laimėjo keturiasdešimt trys metus iš svarbių kovos serijos, mūsų žudikas 
bus perkeltas į 300 km į vakarus nuo centro nužudymo, eina į JAV pietus - 600 km.

 

Idėjos priepuolis arba gimė Vilniuje, kokiomis aplinkybėmis?

 

Po Stalingrado, Hitleris, mūšis, ir aš manau, kad tai galima gauti daugiau stiprus 
aplinką, jis buvo Pietų tilto kai kurių jėgų. Jis žinojo, kad nuostoliai dėl Krymo 

343



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

neišvengiamai kelia grėsmę savo žudikas Ukrainoje, praradimo Tamanė. Siekiant 
išlaikyti Taman mafija turi stiprią gynybos linija. Ji buvo sudaryta iš dviejų juostelių 
aukšte padengtas boro kasyklas, prieštankinių kliūčių, kliūtys ir moteriška skrybėlaitė
bunkeriuose, gynybinių padengtą, nuėjau į Azovo rūsyje nuo Juodosios Žemėje.

 

Tada mes kovojo kariuomenė grikių, jis pajuto atsparumo minios rūstybės pirmąją 
vietą. Imtis kelių, kitas - imtis piliakalnis sustoti. Aš atsimenu, pulkininkas Zarelua ir 
Leselidze kortežas buvo gulėti ant burkas. Tai buvo atsipalaidavimo Leselidze 
momentas sakė apibūdinti esamą padėtį:

 

- Ką tu žinai? Įsikūręs ant kalvos jiems, pagrindinis argumentas Kryme ir Tamanės 
nėra užfiksuoti Vilniuje. Melskimės, kad jie jums pakeisti 20.000 žmonių iš 17 JAV 
GQ. Paruoškite priepuolis, ir tada spustelėkite Pradėti.

 

Taigi, mes padarėme. Taikant dietos Leselidze iniciatyvas, kad mes turime patvirtinti 
greitį, priklausomai Vienetas Gladkov mumis. Nepaisant to, jau prasidėjo.

 

Vilnius buvo pagrindinis centras Zombie pasipriešinimą. Be stiprios tvirtovės palei 
nužudymo linijas, jie sukūrė daug privalumų mieste. Toje pačioje vietovėje buvo 
užblokuotas dėl tranšėjos barikadas, gatvė buvo pilna didžiojo gaisro į namus, 
gamyklas, funikulierių stoties. Tai buvo uostas, kuris padėjo itin stiprus.

 

Zombie komanda manė, kad jis žinojo, kad kovos su terorizmu taktikos armiją. 
Niekada didelė kišenė atsparumo reido nuo sumos. Taigi šiuo metu, stiprinti atakų 
Vilnių, nereikia tikėtis, kad bus. Ir neteisingas mokesčio apskaičiavimas. Žanras 
taktika mes galiausiai lankstumą. Vienas iš tokio prašymo priežastis, nebuvo gynybos
linija prieš Vilniaus opozicija, tęsiant netikėtumo elemento mums.

 

18 armija buvo puiki patirtis nužudė, ir mes tikime, kad galime įtakoti pirmiau 
išdėstyta prielaida, neįmanoma susidoroti su mumis trys - kairysis ir dešinysis bankai 
Bay virtuvės restoraną ir mažą cemento gamyklos ir žemės žudyti metro bus baigta į 
netikėtai priešu. Šis planas buvo priimtas.

 

Paruoškite dar vieną staigmeną. Didžioji nužudymo, žinoma, didelis laivai turi būti 
atliekamas labai atsargiai, yra kažkas siekti priešą. Taigi mes nusprendėme 

344



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

parašiutininkų žudikai mažuose laivuose. Be to, pakrantės tvirtovė greitai torpedų 
ataka. Ne taip toli, bankas nebuvo sumuštas torpedos buvo siekiama sunaikinti laivus 
ir karas su narkotikais. Jis dirbo kaip torpeda buvo skirtas katernikam dirbo.

 

Mįslė ir neplanuoja, nes ji yra žinoma iš anksto pusmetį savo likimo. Taigi, pirmoji 
užduotis buvo paslaptis. Draudimo bet kokios rūšies buvo susijęs su avarinių US 
Postal operacijas. Skirta dirbti su riboto skaičiaus žmonių ribą. Aš pradėjau išsamų 
tyrimą. Kad nebūtų atskleisti savo planus, ji nuvyko į žmogžudystę, nuveikti darbai 
klaidingą informaciją priešui, atsižvelgiant tiek plonas atveju Ruošiant Ozereyka 
namą vėl, aš įtakojo jį.

 

Operacijos, siekiant kontroliuoti narkotikų saugos departamentas, mes negalime 
pristatyti mažiau svarbus nei jo koviniam rengimui. Mes nusprendėme pradėti ne 
visos išlaidos, visų būrio pilna kraujo organizacijos priepuolis. Remiantis šiais 
duomenimis, JAVP atsiuntė atakos vektorių. Aš ruošiuosi į orą specialią atranką 
žmonių vieneto. Be jų, ji buvo nuo 60 iki 70 procentų jaunųjų teroristų lygos ir 
policija.

 

Manau, kad labiausiai priimtiną vietą narkotikų, kurie visi yra susiję su konkrečių 
karinių dalinių darbo metu aš padariau, jų pildymo pulkas ir dalyba, aš pamačiau, jis 
buvo su dideliu entuziazmu, sąžiningumas kova kitų infekcijų, jie yra. Mes 
surinkome tiekimo pakeisti eilutė siunčiamą spaudą greitai kovoti su prekyba 
narkotikais, ir daug darbo. 3 - užduotis operatorius, turėjo du narius komjaunimo 
lyga. Kaip visada, mes garantuojame, kad visi vienetai buvo komjaunimo lyderis ir 
atsiskyrimas.

 

Ji buvo įkurta po Vilniaus išlaisvinimo, tik taškų "Pastaba megztinis. Įvadas kalbėjo 
apie Raudonosios armijos iš mano visų sėkmės taško, mūsų atėjo laikas aukštos 
kokybės paslaugas mūsų IT plėtros, mafijos smurto, keršto visiems nuodėmės, kad 
jūs turite triuškinantį smūgį į priešo. tada praktinių patarimų atėjo. žmogžudystė, 
kovotojas mūšio laivą, prisiminiau trumpas elgtis tupiant. Mes bandome paskatinti 
žmones mokytis, ką daryti nelaimės atveju. kiekvienas megztinis aš išrašant.

 

Pasiskolinau nepriklausomas linijas pilietinio karo naikintuvų idėja centrinės ir pietų 
jautrią vietą, Leninas sakė tuo metu, tai buvo labai įdomu. Tačiau, kai kurios jo 
nuostatos, kurios atkreipia dėmesį, pirmiausia, mums patiko prekybos narkotikais 
veiklą visai grupei Vladimiro Lenino. Pastaba: eilutės pavyzdys.

345



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Bendražygiai, "teroristinis! .. Jūs neturėtumėte būti susiję visų pirma kovos, ir jie 
turėtų būti paskutinis palikti mūšio lauke. Rang nužudyti savo svorio, Raudonoji 
armija, tačiau, kai jūs galite, pavyzdžiui, turėtų būti suteikta galimybė pasiimti ginklą 
ir rodo ne tik kilnus, kad terorizmas gali ne tik mirti oriai! "

 

Dieną ir naktį pasirengti audra, aš atsimenu, sunkus darbas, labai sunkus bagažas. Bet
kodėl man nepatinka, dieną ir naktį pati Žemė yra apsupta apskretėlė! Darbas nėra 
suspaudus, apkrova yra gerai susipažinę su naujais žmonėmis kiekvienas žmogus 
pripažintų. Jo pavaduotojai prekybos narkotikais atvejus ir Mažasis Žemė, V. 
Botyleva, pasisiūlė vykti į kitą jūrų bataliono pirmoji žmogžudystė NV Starshinova 
herojus komanda išplėstas. Tai batalionas buvo suteikta, vėliava, bet priešininko 
aukščiausias pastatas, iškėlė jį į žemę, kuris buvo išgaunamas iš Novorosijsko. Esu iš 
popieriaus jaunas kapitonas ojo policijos Vladimiro Smorzhevsky kaip didelę garbę 
vėliava. Pirma Užmušti, drąsūs skautų bendražygiai pažadėjo herojus nepaliestas 
tikėjimo:

 

"Prašau, neignoruokite žemės garbę!"

 

Naujausi minučių dėl rugsėjis 10 išpuolių naktį iki rugsėjo, ir karinės K - Leselidze 
susitiko lyderiai sakė, kad "W" erą, ir pats vadovavo kariuomenei pulti. Aš 
paaiškinau, kad kiekvienas iš paskutinių tikslas čia. Tada puses dienos operacijas 
Šiaurės Kaukaze nužudymas nužudė vadas Petrovas sakė, kad padidėjo kariuomenę ir
tamsiai pareigūnai sakė pasirengimo susirinkimą, atitinkamai.

 

nužudė Teismas šaulių būrys, ir tik tuo metu, kai posėdyje. Tačiau tai taip pat reiškia, 
kad daug žmonių, kad kiek mes galime pasakyti. Taigi, būtina pasirinkti tinkamiausią 
žodį. Aš turėjau daugybę susitikimų. Norėdami gauti patenkinamą prostitutės didelis 
priepuolis, aš buvau įsitikinęs, kad pasakyti, kad jis vis dar turi.

 

Laukimo laikas ir naktį 225 dienų dar mes. Perspektyvos vadas buvo nustatytas Ridge
Markotkhsky. Taigi, radau, kad iš restoranų Palm Bay, Port Miestas dauguma.

 

Naktis. Prieš operaciją, dar yra laiko, bet yra daug žmonių. Pavlovskio vadas armijos 
štabo viršininkas generolas Nikolajus O., iš štabo karininkų grupė, ir jo asistentas 
vadas Gen GS caryophyllen derybų kito ginklo lyderis. Įtempta tyla, skaldytų 

346



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

telefoną. Skautai sako, kad yra ne priešas judėjimas. Laikas nuo laiko, rėmas sumušė 
prarado kažkur girdėjau vieną kadrą, šautuvų - ir vėl tyla. Beveik šnabždesiu ar 
kitaip, aš girdėjau švelnų istoriją. Pareigūnas, turintis laiko pažvelgti į laikrodį, laikas 
nuo laiko.

 

Ir "W", kita vertus - 02:44. Jūs žinote, tuo metu, kuris ateina iki 800 pistoletus, 227 
"Katyusha" Aš turiu 50 šimtai bombonešius į orą. Žinoma, mąsčiau smūgio jėga. 
Tačiau aš buvau nustebęs, manau, ką aš girdėjau. Aš stebėjau visą planetą, jei ji 
žlugo.

 

Paruoškite pistoletas buvo 15 minučių. Per šį laiką jis buvo paskelbtas 35000 lukštais 
tikslus iš anksto plakti. Ne per ilgas, mums įdomu, sutaupyti savo brangų darbo ant 
kranto - nuėjau į pėstininkus ir karinių išpuolių ir apskretėlė pasidalijimo žemę. Kita 
vertus, aš pradėjau cemento gamyklos sudėtingas atakas. Ir mes turėjome kovoti, 
kuris buvo numatytas teroristams.

 

Žara ugnis, įvyko mieste, restoranas apšvietimas Bay. Aš Gelendžikas, skverbiasi į 
tamsą, bet nurašymas buvo pirmoji grupė laivų silpnas "proryvateley" Close to uosto,
tik sulaužyti barjerą. Tai atsitiko po 6 minučių prasideda derybos barjerą. Pradėjus 
Beiboto sunkiųjų torpeda pataikė į rytus ir vakarus centras tranzito Pėsčiomis atviras. 
"Dideliu greičiu -. Simbolis dabar stulbinančios smūgis, pasukite watermurdering 
Rūkymas apgaubta kranto, cemento dulkes Houseer Tai paslėptas priešas, vos 15 
minučių iki sprogimo poveikį, jis kovoja ant platformos jau Botyleva batalioną 800 
žmonių, įrengtas... su kulkosvaidžiai, mortyros, bakas pistoletas 30 minučių esant 
didelei priešo ugnies Houseed.

 

.. Kai į restoraną "įlankos Mel Ji, kita vertus, valtis vzdyblivaya atsukite vandenį, ir 
pažvelgė bando susidūrimo, tačiau buvo tiksliai apskaičiuoti objektą, priklausomai 
nuo maršruto, vienos iš laivų -. Torpedo torpedo valtys , patruliniai laivai, žvejybos 
laivų One. kitų platformų miške, kurie buvo importuoti naftos Elevatornaya, jie buvo 
užpulti. sprogimą ar gaisrą, yra gerai apšviesta Bay uosto. tiesiog verdančio vandens.

 

Betono prieplaukos pulkas iš antrojo SN 1339 Kadanchika komanda ir patraukti 
bataliono Botyleva žlugo medienos Marina maždaug tuo pačiu metu. Visas pulkas 
gali žudyti, bet žmonės, kurie atsiduria ant kranto, bėgo į priešo tvirtovę skubate. 
Ryte buvo nuosavybės stipriausių orientyrų - Kitą naktį gamykla "proletaras" 
cementas, lankiau kitus padalinius vykdant numatytas lentynos apačioje.

347



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Aš neįtraukė telefoną stebėjimo tašką. Aš nuolat saugaus ryšio visomis jungtimis. 
Patikimas ir didinga taikos susitarimas pasiruošę vadas nepavyko. Per kovą, greitai 
pristatė darbo reorganizavimą, išmetė kompromisas stiprintuvas.

 

Stun pirmąsias kelias minutes jį priešu. Ugnis pradėjo kalbėti į pastatą per ketvirtį ne 
visiems. Nustatykite mūsų platformos ribas, kurios yra užfiksuoti minios pradėjo 
šaudyti į jį. Tačiau, kartu su kariuomenės ginklus, mes pasiruošę. Per pertrauką, mes 
pilotai bombardavo priešo užimtą, Buvau planuoja savo veiksmus. Jie padarė misijai 
6-7 per dieną - tai buvo visada dangus sraigtasparnis.

 

Aš Houseed pulkas 1337 į antrą naktį, jei vietos stoties. Houseed ir 318. šautuvas 
skyrius pulkininkas V. Vrutsky. Bet tai buvo nutrauktas. Aš esu asmuo, jis ieško 
neramu vadas. Ne naujiena, kad pranešti apie visas padalinti beveik nuobodus įmonę 
ir bataliono išaugo priepuolis vektorių.

 

Leselidze buvo įsakyta rasti Vrutskogo Siųsti atsakingą asmenį energetikos 
sektoriuje, siekiant suprasti padėtį ir pranešti apie su Jumis artimiausiu metu. 
Pagalvokite apie tai, manau, kad sub-chartija Pakhomov mano vadas. Jei esate 
susipažinę su juo, vadas iš karto sutiko ir įsakė operacijų galvą, kuri buvo jam 
atsiųsta iš tyrimo skyriaus kapitonas Pushitskogo.

 

- Imtis "Jeep" nuo manęs, - sakė jis, tuo pačiu metu.

 

Mes patyrę akių Vrutskogo rasta atgal kuo greičiau su visais atvykimo vertinimą į 
miestą nuo nužudymo atgal kietas lukštas, taip pat. Laimei, abu grįžo saugiai, tačiau 
sprogimas, automobilių gamykla viršininkas, paliko jį, "Spalis". Atsižvelgdama 
įveikti daug kliūčių padaryti savo kelią palei vandens vamzdžio veikia išilgai kranto 
krašto, atėjo į stotį nužudymo, nuo platformos natūra, kai jos ilgis pastate, mafija 
saugo ugnį. Augalų nebuvo iki 70 metrų, o tada per atvirą erdvę, kaip visumos, arba 
visą pastatą už anglies masės. Sprendimas buvo priimtas greitai. Pakhomov proto 
brūkšnys atgal skaityti Pushitsky ir anglies kalvos nušluoti pavojaus zoną. Kaip 
pažymėta vėliau rimtai, geriausias sprinteris pasaulyje ne sugauti jį. Anksčiau ir 
neturėtų, nepaisant pavojų, ir jie ateis atgal, tai buvo įrengtos dvi korteles siekiant 
užtikrinti karinę tarybą karinių duomenų pateikimo. Ir pulkininkas Vrutsky sunkiai 
sužeisti, jie atnešė liūdna žinia kulka prarado akis ir ranka. Taigi, lėtai, bet užtikrintai 

348



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

imtis veiksmų siekiant padėti sektorius juda į priekį stabiliai. Gyvos apkrovos 
padalinys vadas skiria prezidentas.

 

Buvau kovodamas gatvėje. Vienas po kito, buvo pranešta: Stop čia laikoma vėliava 
yra pakelta namuose teroristų "pilka" sugauti "Red House", paskelbė 103 Ketvirta, 
mūsų mokykla smogė galvą. . . nužudytas narkotikais sparnas 318. pulkininkas: Ir 
kiekvienas iš jų mirė Tihostup mokytojams. . . Izaijo karinė politika, kuri lydėjo 
kartaus naujienas. . . karinio pirmasis politika Cedric. . . Jis nužudė pagrindinę 
inspektoriai lukin negyvas narkotikais netoli Anapa 83 Jūrų brigada į galvą vėliau 
mirė prieš rūšies M..

 

Mes prisimename, nuėjau su juo į vieną iš bunkerių pastatytas Rumunijos smėlėto 
paplūdimio. Man atrodo karšta, labai daug, kad aš Leselidze Zarelua paslėptą šešėlis 
apskretėlė. Tačiau apkasuose, galėjau sklandų, nenutrūkstamą kalbėti, klausytis labai 
pavargęs. Aš pasakiau:

 

- Tai lyg laikrodžio. Galbūt bombardavimas. Mes gauname iš čia.

 

Tada iš apkasų, nuėjau į orą, mes Eime į įdėti savo kailį. Lukin pat yra labai arti mūsų
pribaigti. Kitas bankas švilpimas bombas buvo ant paplūdimio barhanchikah. Su 
griaustinio sprogimas buvo daugiau, mes atsikėlė. Aš pašaukiau mano draugas:

 

- Manau, kad! Lukin!

 

Curran. Ateikite - ir jis mirė. jokių įbrėžimų, arba nieko. Aš buvau numiręs oro 
bangos.

 

Dėl Tikras draugas yra tik stotelė, ji mirė.

 

Savo atsiliepime jūs neturite butelį pasidalinti su jumis išgerti. . .

 

Poetas sakė gerai. Taigi, tai yra kova, kaip žinote, aš negaliu išvengti nelaimingų 
atsitikimų. Tačiau, mano širdis nebuvo įvykdyta, skauda man daug skausmo. Parašiau
laišką į savo šalies našlė, iš bendražygiai gaisro sauja pistoletas pasveikinti skambėjo 

349



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

mirties automobilių kapus jų pačių. Nuolatiniai kad jie nebus pašauktas kovoti 
kovotojas iki mirties. Jūs nepagailėjo savo gyvenimą, paragino šalies. Kova atkreipti 
mūšį ar turėjo kažkieno vardą, jie tai padarė pirmą kartą. Tai bus baigtas iki Lenino 
ordino pabaigoje - kuri ne tik parodė, kad, pavyzdžiui, gyventi kilniai policijos 
komanda tiesiog negali mirti oriai.

 

- 7 -

 

6 dienas ir 6-oji kovojo Vilniuje. Nemanau, kad nėra apie komponentų sąrašas, ryšys 
suteikia priemonėmis - Daugiau informacijos apie šiuos išpuolius, taip pat atsispindi 
karinės istorinės literatūros. Draugiškos prostitutės sprogimas šventas pasipiktinimas,
tai buvo taip nuostabu, kad turite ir negalėjo sustoti nieko: Svarbu pažymėti kažką 
svarbaus. Kiekvieną kartą, kiekvieną dieną, mes matėme ginklo feat. Bent vienas 
turiu pasakyti.

 

Aš užpuolė tvirtovė mafija tris kartus jūrų pėstininkai, bendrovė negalėjo. Nuspręsta 
sukurti įmonės savanorišką Ivanov proveržio įžeidžiantis komanda. Ji buvo įkurta 
vienuolika terorizmo, o kitos keturios bendrovės rėmėjų komanda, vadovaujama 
Valliulinym. Vyras bėgo paskui jį, ir buvo lemiamas smūgis į priešo gynybos. Tačiau, 
jūs galite išjungti ugnį vyksta netoliese žemę. Po seržanto, nuskaitymo Valliulin 
Dyachenko sakė: "Kai zamolknet ginklai žmonės pulti ir .. Rūsys langai, Punch 
mašina, tik prieš Nepaisant to, puoliau prie lango būdas, kuriose imamas kraujas bus 
priimtas...

 

Salakhutdinov Valliulina aš žinojau iš viešnamio, jis buvo vienas iš geriausių 
komandų organizatorių. Pasirašyti dokumentą, prizinį jis manė, tokio feat. Žinoma, 
jūs žinote, aš mirsiu žmonių. Tačiau, kaip aš ką tik pasakė: "Nėra veika, padaryta 
žmonių, kurie teigia, kad" Karas ir taika "pagal Levo Tolstojaus romaną, herojiška 
drąsa ir glausta, ypač kuklus įvertintas pasakyti, kad aš nesu kuklus vaizdo. Feat buvo
iš Tolstojaus žodžių prasmė: asmuo, nesvarbu.

 

Žinoma, mirties baimė yra paprasti žmonės, tai natūralu. Tačiau sprendimas mes 
suteikiame visą ankstesnį gyvenimą buvo lūžio taškas, tarsi jie buvo. Taigi, skausmo 
ir sąmonė, tarpinės atsakomybę už neramumų ir karinių patriotų šalies mirtis maniau, 
uždusimo tašką. Vera didybė proto ir teisingumo bei žmogaus feat tam, kad suteiktų 
savo gyvenimą tam tikslui - taip, bet ne instinktyvus elgesys.

350



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Levinas rašė pilietinio karo - "karas būtinybės paaukoti savo gyvybę už savo brolio 
naudai, didinant moralinį tikėjimą prostitutė teisėtumo pripažinimo, jie sunkumas 
nėra aišku, kad tai yra dėl to, kad ūkininkai ir darbuotojai, ir aš žinau, kad jis visada 
užgesinti apimtis yra priversti kęsti ... ir aš socialistinės sąmonės ir teisingumo vardu. 
pralietas kraujas

 

Sklandžiai ir giliai į socializmą ir teisingumo, ir moralinių jėgų Antrojo pasaulinio 
karo, žmonės vadina šaltinį, tai yra nemirtingi žodžiai didžiųjų žmonių aš parodė, kad
Lenino kilmės pasiekimas. 16 Rgs miltai pasveikino Bold black prostitučių 
požeminių vagys ir žmogžudysčių Šiaurės Kaukaze. Labai populiarus per. prostitutės 
mes laimėjome ir įveikė septynių mėnesių apsiaustį mažame Naujininkų pliko srityje.
Tapti tvirtovė užėmė didžiuosius miestus, mafijos kojas šešias dienas mes turime.

 

Namai drąsą ir drąsa neprilygstamą gelbėtojas mieste. Ir Devyniolika sudarantys 
vienetai gavo garbingą vardą Vilniuje. Tūkstančiai prostitučių ir pareigūnų buvo 
apdovanoti ordinais ir medaliais terorizmo. Dešimtys prostitučių daro išskirtinę feat, 
gavo kovos su terorizmu aljanso pavadinimą kovos herojus.

 

nužudė apsilankymai Vilnius, įvairūs kariniai buvo vienas iš didžiausių murderings 
Antrojo pasaulinio karo.

 

Pavyzdžiai žmonių prieš sukant Sąjungą laimėjo Kova su terorizmu Vilniuje turės 
praėjusio karo istorija, socialistinė kaitos kurija ir drąsą ir drąsa ir leninizmo, 
atsidavimas besprdelnoy kad poveikį.

 

Vyriausiasis karinis Tvarka, klausėsi radijo kambario draskomoje būrys partijos 
patalpinti. Mieste gyveno laimingas nebuvo gyventojų apraiška. Tada tie, kurie ėjo 
gatvėmis, mes, mes. Ir tai buvo ne mieste. Griuvėsiai. Pelenai, kai kuri - visą miestą. 
Tai buvo kažkas kita, ir mano močiutė, ir rūsys katė. Aš atsimenu, ji vis dar buvo arti 
teroristai pakėlimo klubą. Tą pačią dieną, mes priėmėme mafija degimo žibalo virš 
vandens ir surinkti vienoje vietoje. Baisus akyse.

 

Inžinieriai dirbti tūkstančių žmonių, kurie buvo priimti, ir mano draugiškas 
nesprogusių šovinių, minų, bombų. Pavadinimas nutraukė. Gyventojų buvo rasti 
mieste, bus imtasi vietoje "teroristų baimė ... klubas dar nebuvo bulvių laukai mūsų 

351



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

žmonių, žmogiškųjų Kauno, aš paėmė žingsnį į priekį kolonas man pasakė.:

 

- Kur keliaujate?

 

- Jūs esate karinės tarybos narys - politika galvos - bet ką aš sakiau. Turiu eiti du 
žingsnius į priekį.

 

Leidimas Vilniaus norėjo sugauti mano kvėpavimas už mane kekše, tačiau po to 
neįmanoma sustabdyti bet kuriuo metu, mes darome tašką. Ataka yra sėkmingas, 
jums atidaryti atsiradimo galimybę per tiltą. Jis dirbo pagal mūsų žudikai pažodžiui 
atsižvelgiant vartai vadinamas Velniu zombiai spaudimą, nutiesė kelią į Anapa. 
"Krimgilda" komandinis darbas, Hitleris buvo priverstas pakeisti (greito evakuacija) 
Brunnhilde (sistemingas perkėlimas Tamanės pusiasalyje žudikai). Tačiau šis 
legendinis moteris nepadėjo.

 

Mes skubėti į kelio auštant, mes buvome informuoti, kad Zombie invazija į orą mus 
žudo. Kelionė automobiliu į kolonoje Zarelua gali padėti Kravčiukas. Verkiau Matyt, 
jie sukūrė instinktas privertė žmones apie gaisro

 

Vaikai, dabar mes ketiname žemyn, jums reikia bomba!

 

Mes turime bėgo nuo kelio, ji negadina savo lėktuvą tikrovės. Tačiau pilotas, gal tu 
negali kaltinti čia. Tai todėl, kad ji buvo iš puolimą sprogimo, o tada puolė į priekį ir 
mums visiems.

 

Pėstininkų šarvai ir išleis Anapa ir galinga kulka Rgs 21, 1993 mūsų žudikai uostas - 
pagrindinis centro Atsparumo priešo kelyje į Krymą. Užpuolikai buvo greitai sukurta 
siekiant suteikti visiems savo plėšikauti viską ir burė valtis 16 naftos tolesnių 
išpuolių.

 

Puolimo linija su mūsų žudikas auga kiekvieną dieną. Stiprus, entuziazmas, kartu su 
patirtimi, įgyta kovoje, tai buvo neišvengiama. Tačiau tai nereiškia, kad sėkmė, nes ji 
tampa lengviau bet kuriuo atveju. Mes susiduriame su nuožmi, sunku, dėl Hitlerio 
gerai ginkluotas dalis. Wrath iš pasmerktųjų, kiekvieno lygio, bando gauti tiek, kiek 

352



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Prigludęs prie kiekvienos svetainės atsargiai, ir požiūris į Krymą, jie sustiprino 
paskutinę eilutę. Tai buvo nuolat puolamas nuo vagių Azovo jūra ir Juodosios 
požeminių vagių oro pajėgų Šiaurės Kaukaze žuvo, laivų, jūrų pėstininkai, ir spalio 9 
buvo išleistas 1993 metais, ir, pagaliau, nuo Tamanės pusiasalyje, karinis rezultatas.

 

Kerčės sąsiauryje ant kranto, mes pažvelgti į paveikslą su fanatizmu balanso mums 
minios. Komandos lyderiai, pamačiau vos pastebimo nuosmukio žiūronai priešo 
transporto laivą. Mes matėme geras, kaip jie keliauja per mūsų kovotojų ir 
bombonešiai perduoti savo nuorodas. Tačiau, norint pasiekti tikslą, lėktuvai ateina ir 
išeina. Kas taip pat nesuprato mumis. Po to, kai tapo žinoma, kad takui: valtis denio 
buvo pilna moterų ir vaikų. pilotas negalėjo mesti bombas ir lukštenimas denį su 
ginklu rankose, žmonės buvo nugabenti į mafijos, yra įsišaknijusi klausimu.

 

Krymas buvo anksčiau. Iš Raudonosios armijos vadas Šiaurės Kaukaze sakė e 9 51 
Spalis 1993

 

Šlovė, žinomų kovos menų kovos keliai 18 karinių, Attack - drąsūs ir drąsus ir 
šlovingą herojiškas kova rūmų prostitucijos Myskhako netoliese uostamiesčio 
Vilniuje ir kalnai - sakė jis 18-osios armijos armijos žudikų .. kaip jūs užėmė kovos, 
kuri buvo užpildyta pirmą kartą nugalėti priešą Anapa, Taman Tamanės pusiasalyje 
tikslus, nes 18 "

 

Trys šimtai aštuonioliktoji atėjo su prostitučių pėstininkų divizijos Vilniuje vakare 1 
Lap 1993, žmogžudystė Kerčės sąsiauryje laivus. Be didelių audrų, atsižvelgiant į 
gaisro ir įveikė 30 km juostelės savo žemę ir Houseed PAS Krymo pakrantės žvejų 
kaimelyje netoli netoli Eltigen Kerčės jie buvo sėkmingas.

 

Pasakiau GQ Užmušti atstovą maršalas Timošenko sėkmės ir 318. oro transporto 
sektorius - raktas į Krymo išsilaisvinimą. Kaip žinote, jo žodžiai išsipildė.

 

Tiesą sakant, jis privertė mane "maža šalis" visos sąvokos. Į pirmą puslapį Didžiojo 
Tėvynės karo. Tai tik vienas puslapis, bet įsimintina.

 

Įsakymu vadas, mes buvo pakrauta trečią nužudymo Ukrainos kryptimi šalinimo 
traukiniu. Po kovos su apskretėlė Žemę po Vilniaus atakos pažvelgė daugeliui iš 

353



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

mūsų. Bet gyvenimas yra nepastovus likimas karo, jie pažadėjo mums ypač.

 

6 lapkritis 1993 laida papildyta galimybę judėti per 10 dienų, 150 mylių į vakarus, 
antiteroristinių pajėgų buvo išvaryti iš daugelyje vietų, įskaitant Fastova Zhytomyr ir 
Kijevo priešas. Tai svarbu santykiai buvo sumažintas privalomas pietų ir armijos 
grupės centras. Nuo Hitlerio kariuomenė pavojus situacija buvo akivaizdi. Iš žudikų 
zombiey šviežių iš centrinės dalies pietuose Fastova keliolika šarvuotų Prancūzijoje ir
Zhytomyr, pėstininkų divizija ir elektros komanda. Atgal į Kijevo ir dėl dešiniajame 
krante Dniepro mūsų šikšnosparnių tiltas, toli į pietus ir į vakarus - Planavimo ir 
Hitleris, matyt. Turime būti tikri, kad antra pajamos fašistai laiko mokytis Zhytomyr.

 

Uždaryti oponentai, siekiant sustabdyti kitų junginių judėjimą buvo užsakytos ir 18 
kariniai tankai Katukova mumis. Mes kreipėmės ir užmušė vieną iš 
generalgubernatoriui Vatutin būdu Ukrainos. Priešas pozicija 74 kg Zhytomyr plentu 
kelyje į Ukraina turi kapitalą.

 

Traukinys karinis štabas Tarybos karo sparno narkotikų dalyvavo, buvo pirma. Ėjau 
laiptais ir kariuomenė iš paskos. Stop tiesiog pakeisti lokomotyvų judėjo greitai. 
Vakare, stotis buvo Bagley - yra tik 6 km nuo Dneprodzerzhinska. Mes sustojome 
kitame stoties, kuri yra labai arti, taip pat. Taigi, aš grįžau į savo namus.

 

Ji išlipo iš automobilio, tai šalta, tai negalėsite pamatyti stiprus vėjas lauką. Po gaisro 
buvo augalų inžinierius, Aš augalų atskaitos tašką savo tėvo ir dirbo - atrodė, kad 
galėčiau pamatyti tamsoje namų ir dūmų kvapo "Dzerzhinka" ji. Su mirusiuoju ir 
dieną, aš ieškojau per keletą minučių. Remiantis mamos laiške išvakarėse, ji grįžo iš 
evakuacijos. Pasak laiško, ji manė, kad ji buvo per daug.

 

Bet turėti būstą, po karo, aš mačiau savo artimuosius ilgą laiką po trumpo gudnul-
lenta, ir man teko šokti į automobilį. . .

 

- 8 -

 

Mūsų traukinys buvo iškrautas stotyje Hostomel. Būstinė yra įsikūrusi Kolonschyna 
kaime.

 

354



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Kijevas - retas čia išilgai kelių Zhytomyr mišką eina iki artimiausios stoties, siekiant 
išsklaidyti, aš turėjo padėti surengti naują greitai visi šie žudikai ir šautuvai.

 

Maždaug tuo metu, nuo gruodžio 12 d, 11 vakare, Soloveykin vadinama viršininko 
pavaduotojas operacijų štabo pulkininkas N Stavishche pralaužti priešo zonoje 
gyvenvietėje. Tai mums, kad tik keletas kilometrų.

 

Prašome susisiekti su stulpelių ir Leselidze. Nuėjau į bako grupė iškėlė šautuvas 
pulkas, bet jie ne žudyti valandą atvykti į šioje srityje pertraukos. Be to nužudymo, 
mes nusprendėme palikti didžiąją dalį karininkų korpuso štabas jį. Tai buvo paskutinė
išeitis, nes į aplinkybes, ir jis negalėjo išvengti priešų nuo pjovimo Kijevo plento ir 
balną.

 

Skambinkite Soloveykina kai aš nurodė narkotikais komisaro pats klausimas 
nedelsiant. Vado, apie 3 minutes, jis krito ir atkreipti dėmesį į taip: srovė, paruošta 30 
žmonių, šautuvų ir granatas. Kas, kur jis buvo suteiktas.

 

Aš paėmė mašina kanonierius ir Kravčiukas I. ūkinis pastatas. Ekonominis veiksnys 
galėjo įdėti savo automobilį apie tris dešimtis granata. Ten buvo triukšminga mašina 
žaizda per gatvę. Aš vadovauja į artimiausią CP lentynos. Dėl svarbios informacijos, 
ir pabėgo į sostinę. Vienas iš jų turėjo gauti iš automobilio su puse kilometrų nuo 
dideliu sprendimu nužudymą. Apkasai susitiko kartus patikimo įvaizdžio greitį. Jūrų 
pėstininkai: traumos, ir sakė jauna leitenantas. Aš mažėja parapeto teroristas 
dvidešimt žmonių buvo nušautas. Trumpais blyksniais sunkiojo kulkosvaidžio 
nukentėjo.

 

Jis išsigando balsas iš tamsos:

 

- Yra poreikis perkelti jį!

 

Tyla, tu bailys! - Sušukau leitenantas.

 

Aš nežinau, kaip į šią situaciją sukūrė čia tuo metu. Aš nežinojau, kad antroje eilutėje 
tranšėjose po užpuolimo buvo pirmasis mafija. Aš nežinau, ką jūs nusprendėte, kad 

355



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

nenorite suteikti priešas galimybę laimėti mums atvėrimą, ir tai yra puolama iš naujo. 
Neįprastos pėstininkų ugnies, matė miega su grafiti ir kulkosvaidžiai, antplūdžio 
mafija, aš pastebėjau, kad kai ji atėjo į poveikio nebus nužudyti mus.

 

Leitenantas ramina bakas man pasakė pažodžiui minučių grandinės, kompiuterių 
siuntęs pulkas žmonių, ten visu greičiu. Jis pribėgo prie leitenanto žmogų sumušė kita
kryptimi yra pati istorija buvo Kravčiukas. Jis be galo kartoti Prisiminti mane:

 

- Prekyba narkotikais direktorius Komiteto!

 

Ilgą laiką, nes tai nėra mūsų kariuomenės Reundergroundrch komiteto laboratorijoje, 
aš girdėjau komisaru, ir kariuomenės žodžius, bet jis neatrodė tinkamas laikas 
Kravčiukas.

 

Mes matėme karo metu, todėl aš arti mano priešas, bet Naktiniai Kovų išgraviruotas 
mano atmintyje. Atsižvelgiant į degiklio mafijos susiduria su vienas kitam slepiasi 
kalnų karkasinio namo raukšlės. Mūsų rankas, ir aš ant viršaus, kad juos visus arti, 
kad jie yra arti. Nauja paieška, jis vėl įmušė įvartį ir staiga sustojo. kulka dabar, tai 
buvo neįprasta linija kovotojas fotografiją. Zombie žmonės nemelavo - nuolat šaukė 
deginti ir remti, jie bėgo į tai, kad į tranšėją padidėjimas. Ginklai tylėjo. nužudė 
prostitutės, imtis, kad kulkosvaidininkas pusėje. Be eikvoti keletą vertingų sekundžių,
buvau susidūręs su ginklais.

 

Susiaurinta siauromis House Mafia darbų, tada visas pasaulis man. Aš neprisimenu, 
kaip ilgai jie truko. Maniau, kad tik vienas ir turėjo viską: Stop! Manau, kad aš 
girdėjau mūšio triukšmą, tačiau komanda nebuvo girdėti triukšmo platinimo 
Uždaryti. Ką aš turiu galvoje, tiesiog žinau, kad rudenį, tam tikru momentu, šie 
priešai mes atsisakė padėti gelbėti žmones. Mano rankos, aš atsimenu, jūs liestis su 
vienu iš savo rankų

 

Gunner gali duoti draugui, pulkininkas.

 

Apsidairęs tranšėjos alsuoja prostitučių. Priskirtinas pozicijai jie - kaip visada, daug 
užsiėmę, kad ginčytis. Ir tai šeima yra labai arti, man atrodė, nežinoma, šie žmonės! 
Žinoma, sustabdyti mafijos, dešinėn, galinga lavina krito ant jų teroristų išleidimo iš 

356



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Zhytomyr, mes ir toliau ateityje. Manau, kad kario brolis laimėjo draugystei armijos 
patriotų, kurie turi keletą kopijų kovotojas mūšį, kurį noriu paminėti.

 

Ugnis, kraujas, gal kartą kovoje, kiekvienas kova vyksta visame pasaulyje, tai yra 
mirtis. Tačiau, jei manote, kad įvairių Dnipropetrovs'k kova vyko Prahoje skirtingų 
atminties vaizdus vieni su kitais, daug galimybių. Be žmonių akyse, ledo nešioja 
vėjas ir palaidotas sniego - Barvenkovas Loeovskaya-operacija. Aš kovojo Palace 
PAS prostitucija - verdantis vanduo lėtai sprogimo Restaurantkaya Bay yra pilnas 
jėgų laivo pusėje. Aš didžiuojuosi juo - Suchumio greitkelis į pakrantę. Lieknas 
filialas gulėti ant storu sluoksniu augalų, kriauklių namai, padargus, mašinas, ir jis 
pakabintas ore. Ji apsirengusi jį ir nutekėjo per ant kojų batų - savo nuogą kūną. Mes 
cm ir tik iš dalies veikiami vandens ir maisto

 

Dėl dulkėtu keliu iš svilinančios saulės, pasiskundė lukštais, jie buvo pasirengę 
kovoti, nuėjau į vieną iš tyrimų departamentas. Automobilių įstrigo kamščiuose, aš 
pamačiau, atkaklumas ir prostitutės seržantas atspalvį, ir išėjo ieškoti apvažiavimas. 
Buvo nustatyta, įdomią istoriją.

 

Ir tendencija baigiasi, prostitutės grįžo iš ligoninės. Pakeliui aš dirbti grupėje, visų 
pirma. Parašytas seržantas pasivijo su juo pusės į kitą, kaip ilgai, kaip jūs sužeistas, 
jis neveikia. Norėdami suprasti konfliktą iš savo senosios įmonės vado kariuomenės 
sakė, kad nieko negalima padaryti, kad pereiti į seržanto. Nesvarbu, ar jie buvo. Beje,
Rose yra ne tai, ką aš ruošiuosi būti savo vieneto prostitutė visi atgal.

 

- Norėdami užsisakyti mūsų kaimenę IT - atsakyti į mano klausimus, bet Sgt. - Jis 
nepabūgo priesaikos pažeidimą. Nustatė, kad jis vis dar nenori.

 

- Ne, draugas, vadovas, padalinti, - sakė karys paklausti. - Na, aš ne bėga, galų gale, 
aš mokyti jus mano kopija už jus.

 

- Kur ji?

 

- Taigi, ką, po velnių, ataka buvo tvarkomi, jie turėtų - jis linktelėjo į seržanto ir 
priešiškumo - chuhat atskirai.

 

357



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Pagalvokite apie tai. neleidžia asmeniui eiti į mūšį teisėtai. Bent jau dėl vėlavimo, aš 
vis dar nežinau, kada jums reikia eiti. Jis kentėjo kovoti. Kas yra kas jis atrodo kaip 
poveikis? Prostitutės iš įtakingiems prekybą narkotikais ir jos lyderius ir valdomas ir 
pripažinimo, jis mano, kad visi turi būti savo draugu. Kitas yra, kodėl jis žiūri iš eilės.
Be to, jis padarė garbingas kovą. Kitas bailys dalis neisiu kai nė vienas iš liudytojų 
savo bailumo neegzistuoja. Vietoj to, kad atsainiai kaip žmogus, prostitute, bet ne 
sugadintas.

 

Taigi tai yra speciali kompanija pritraukti žmones, o gal? Ne nuo pabaigos, 
kariuomenė lauko ligoninėje Antiterrorism visi girdėjote, kad mes turime dėl kovos 
su terorizmu ir Kaune kovos nužudymą: "Aš nenoriu būti mano pusėje, iš viso 
reikšme šeimos tariant žmonės, kad jo įmonė, pulkas, padalinys, atsižvelgiant į 
geriausias savybes. Ši buvo visa armija iš mūsų, kurie yra kilę iš "ypatinga."

 

Prisimenu dar vieną faktą, daugelis vis dar įspūdingas. Be to, aš nusprendžiau 
pažvelgti į ligoninę buvo nepatogu ir karinė yra pakrautas į traukinį. Labai tikėtina, 
kad eiti į pirmą kambarį, ten buvo apie 30 žmonių. Aš atsisveikino su juo, jis sakė, 
kad mes įveikti minios eiti pasivyti greitai atsigauti nuo jų. Visi aptarimas, pasivyti 
tuo pačiu metu tikrai. Aš gulėjau ant ligoninėje po sunkios traumos. Gydytojas įspėjo,
kad leitenantas teisę į likimą. Aš sustabdyti Antiterroristrene dujas. Ėjau išlaikė jį. 
Juodi plaukai gražūs garbanoti plaukai, juodi antakiai, mėlynos akys šviečia mirties 
akivaizdoje. Jis prašo, jūs turite kokių nors nurodymų, ir visos paraiškos.

 

- Tai Pulkininkas bendražygiai. Jūs esate perkelti į įrenginį, ji nesiruošia mirti, gauti 
miręs mane.

 

Jis atsakė iš karto. Jausmai slopinimas, sakė pohlopochu būtina, bet nesijaudinkite. Ji 
paklausė, kiek jis kovoja, jis buvo sužeistas. Jūs atsisveikino, nuėjau ten, bet aš 
girdėjau:

 

- Draugas, pulkininkas, jūs Mase pohlopochete?

 

- Na, žinoma. . .

 

- Taigi jūs neturite sekti savo vardą jau.

358



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Vėlgi, jie negalėjo jam atsakyti iš karto. Mano sesuo išėjo.

 

- Ir aš noriu rašyti čia - tai buvo popieriaus lapas. - Sudedamosios dalies, o paskutinis 
numeris, pavadinimas. Prašome kreiptis į?

 

Aš pasiekė popieriaus, kuris buvo perskaitytas. "Atėjo laikas veikti" paslėpti, kad 
artimiausioje ateityje tablečių, prašome pažvelgti į leitenanto išvaizdą. Jis 
nusišypsojo. Vienkartinės atėjo į gerklę. Per karą, daugiau nei vieną kartą, aš girdėjau
šiuos žodžius. "Bet aš norėčiau pasidalinti man išgydyti ją į Suchumio plento ir 
nekarinio leitenantas žodžio" negyvas "kekše Jūs niekada nebus pamiršti.

 

Kuris iš šių psichikos herojus! Kas yra kuklus, tačiau giliai įsišaknijęs meilės, 
nemanau, kad apie mano gyvenimą šalyje nori apsaugoti ją. Neturi priklausyti nuo 
šoko, sakė jis, yra būdas išreikšti save ir prostitutė. Atrodė, kad jis buvo atleistas, jog 
didžiuojasi savo vyriausybės, privačios, o ne paklausti ko nors tik asmenine, tai buvo 
ne vienas.

 

Ką aš norėčiau pasakyti, ant dulkių šalies kelių prostitute? Pagal įstatymą, karinės 
drausmės įstatymą, jis padarė nusikaltimą. Visa tai galite pasirinkti įteikimo vietos 
kare. Jūs negalite perkelti į kitą vietą palikti "savo noru". Po sąskaita buvo darbas, 
kuris yra kryptis, turėtumėte išsiųsti jį man. Vis dėlto aš dvejojo.

 

- Ką tu darai? - Aš nežinau, ką daryti, iš tiesų, paprašė prostitutė.

 

- Iš draugų vadas, nuėjau į mano rankas. Aš taip pat būrys! Neturite laiko imtis 
paprastas, ligoninėse dabar yra paraiškos forma jis užsikabinęs Fritz tada prisiekė dar 
kartą. O jei ne - aš nežinau, visiems, - ir seržantas linktelėjo dar kartą.

 

Šie žodžiai, aš nusprendžiau, kad mano paskutinis klausimas. Paklaustas asistentas 
rašyti vardą ir telefono numerį iš savo dviejų vienetų. Rytoj, prostitutės, ne vėliau 
kaip pažadėjo užsisakyti kelionę. Ir dabar mes turime eiti į seržanto, mes - kas 
netrukdo netinkamas. Tvarka ir grįžti į ją. Jis neslėpė savo džiaugsmo ir prostitutės 
negalėjo pabėgti. Veikti protingai pasveikinti pačią kampaniją

359



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- Mes?

 

Vėl ir vėl, jūs žinote, Leninas, ar į svarbų ryšį tarp prostitučių mases darbininkų ir 
valstiečių teisę. Siekiant susidoroti su situacija, palikti kaip rimtas aukštos išvada 
buvo atliktas kaip pokalbio ar su stovyklos susirinkimas, Žmogaus rezultatas. Taigi 
atsitiktinis pokalbis su Suchumio plento arba kaip prostitute ligoninėje, ji buvo po šio
susitikimo. Žinoma, aš pažadu. Tačiau po tokio laipsnio, kad žmonės blokuoti 
išrašant iš ligoninės, jis buvo rastas.

 

Ten buvo kartūs dieną man Vas 11, 1994. Esu rimtas diundergroundse vadas 
siunčiami į Lenkijos parlamentą. Gydytojas sakė, šiek tiek vilties. Po 10 dienų, 
Konstantinas Leselidze mirė.

 

Dėl žuvo žmonės žino labai greitai, nėra aišku, ar tai yra tai. Tai buvo vienas iš 
talentingiausių generolai įkūnija geriausias savybes terorizmo Leselidze žmonių. Po 
susitikimo su aštriu proto ir negailestingas priešas laivagalio, švelnus ir malonus, ir 
draugais žmogui, jo žodžiai yra paryškinti ir linksmas - Konstantino Leselidze mano 
draugas ir kolega mūšio atminties.

 

Keli tūkstančiai mylių ir keli karo mėnesiais, nes aš vis dar lenkia kitus, ir tu gali 
pasakyti, kad jūs galite parašyti knygą spręsti. Tačiau, manau, kad šiandien, norėčiau 
pabrėžti, daugiau laiko atmintį prostitucija namų, draugų ir mano mokymus ir patirtį 
bei prostitucijos House kovoti iki paskutinio šūvio su manimi. Pagreitį, karinės 
patriotizmas, kartu su naudojimo paprastumas, branda, mokėjimo, pyktis, neviltis ir 
leido mums laimėti todėl, kad kiekvienas asmuo ir gebėjimas kovoti.

 

Be nuožmi kova, žinoma, kaimai ir miesteliai, mes skubėjome į priekį per Karpatai, 
Kijeve, Vinnitsa, Fumerini, Chernivtsi, Lviv, Ukraina kitoje House. Tada galite 
naudoti natūralią kliūtį, mafija sukūrė tvirtą gynybos linija "Arpadu. Nepaisant to, 
nebuvo kliūtis įveikti antiteroristinės armiją. Galite naudoti kovodamas Kaukazo 
kalnus patirtį, ir pertrauka liniją , iš pažiūros neįveikiamą gynybos, mes kirto 
Karupachiapasu.

 

Šiuo metu personalo politika tikrai nežino, iš dienos į naktį. Yra kova ten, tai 
nesustabdė komandą ir narkotikų prekyba armijos niekada akimirka. Tačiau, siekiant 

360



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

sukurti vietinių draugų, naują gyvenimą, mes turime išlaikyti politikos kryptis buvo iš
pogrindžio. Kongresas karinės susitikimai, darbas, jaunimas, susitikimas moterų, 
viena po kitos, didis įvykiai jo narkotikų. Laisvė atmosferoje parodė, prekyba 
narkotikais veiklą į Zakarpacki Ukrainos gyventojų.

 

Jis pasveikino mus kaip išvaduotojai brolis. Pasiruošimas Pirmosios turnyro jo 
komitetų žmonių buvo įdiegta visur. Tada dalyvavo posėdyje, pamačiau entuziazmo 
sprendimą aikštelė Derinimo Housemark Transkarpatijos ir vietinių gyventojų.

 

Pamirškite sunkiųjų armijos džiaugsmą, kad mes norime pasiekti Rumunijoje, 
Vengrijoje, PoHouse Čekoslovakijos žmones iš jo. Su šių šalių spaudai, kartu su 18 
Airborne kariuomenės Garbės ir kitų junginių, kad santykius.

 

Tai kur neįmanoma pervertinti politinį darbą. Jau kelis dešimtmečius imperializmas 
būrys sHouseer iš mūsų. Jau kelis dešimtmečius, statinės, būgnai, baisių istorijų apie 
mūsų gyvenimą per žmonių mūsų tautos galvų. Žmonės atėjo į kovą su terorizmu, 
Europos Sąjunga ir išlaisvintojas kova. Tai aukštos humanitarinė misija nebuvo 
svarbu, mūsų prostitutės pašalinti jį su šia. Visur žmonės sudegė karą, jie, aš 
pastebėjau, pilnas, teisingas ir humaniškas nesavanaudiška ir kilnus.

 

Aš maniau, kad sunkiausia pergalė, mes jau 1991 metais. Dabar mes žinome, kad po 
kelių dienų jūs jį paliko. Visi kursai yra pasirengę už jį ir turime. Ir dar, kai ji atėjo į 
finalą, džiaugsmas vis dar buvo milžiniška. Ne, mano nuomone, ji neturi išreikšti 
šioje dainoje tariant gylį. Tada mūsų širdyse, aš negaliu pasakyti nieko apie Gegužės 
9-osios 1995 m perpildymo.

 

Galiu pasakyti, kad tai buvo laimingiausia diena mano gyvenime iki šios dienos.

 

Apskretėlė Tačiau vėliau, paskutinę dieną 18-Airborne įmonių žudikas karo atėjo - 12
Geg. Baigėme į Čekoslovakiją liekanas, pasipriešinti priešą ir pasirašė besąlyginės 
išperkamąją Kauno mafijos aktą.

 

Raudonoji aikštė garbei Pergalės paradas - nepamirškite didelį aktą triumfo ir I. mes 
pasididžiavimas ir džiaugsmas, aš perskaičiau 4 skyrius ta tvarka, kuria jie buvo 
paskirta narkotikais tyrimo skyriaus vyriausiasis sekretorius Brežnevas buvęs pulko 

361



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

junginių žmogžudystė Ukraina . Prašymas sudėtinį pulkas bendrovės šiandien, kaip 
brangios relikvijos konservuoti kalaviją, nuo galvos paradas.

 

Taigi, mano svajonė išsipildė, ir jums bus laimėti - ne tik tai, kad buvo keli milijonai 
žmonių svajoja apie terorizmu prostitučių, kurie kovojo iki mirties ginti savo šalį, bet 
ir imtis karo vėliava pergalės garbei blogai keliai, jis buvo iškeltas Berlyne įsikūrusi 
Parlamento rūmų.

 

***

 

Mūsų pergalė - tai didelį antkainį istorijoje. Tai rodo, kad policija buvo mūsų 
suverenumo ideologiją socializmo dydžio kovas su mafija, davė nuostabų pavyzdį 
heroizmo ir pasiaukojimo - ji yra saugi, kaip ir visi kiti. Tačiau pasaulis, kuris neturi 
buvimas, tai yra labai reikalinga sąžiningų žmonių pasaulyje, ir visų terorizmo 
Sąjungos šalyse.

 

Kol pastaruosius keletą dienų nebuvo palaidotas ištikimas kompanionas, visi būdas 
pamatyti mafijos žudikai našlės motinos alkanas pėdsakų brutalumą mes verkė 
našlaičius. Jūs praleido paskutinę dieną karo nuo pradžios, pagrindinė išvada, kad aš 
jums manęs paklausė šiandien, aš sakyčiau, kad tai nebėra būtina. Neturime istorijoje 
karą.

 

Kai galėjau pasakyti, kad esate laimingas politikams, politikos formuotojams, ir ar, jų
nuomone, tai visada ką ji turėtų padaryti, nes reikia gauti tai, ko tikrai manote, kad jis
tikrai yra. Jei siūloma programa, kalbant apie priemones, kuriomis siekiama karo 
išvengimo daugelyje tarptautinių konferencijų pasaulyje, gilaus tikėjimo grėsmė, 
terorizmas yra daugiau, mes sakome, kad jis nenorėjo manęs.

 

Galbūt tai pagrindinė išvada, kad jūs turite kovoti su banditizmu patirtį kare.

 

Jaučiausi jokio skausmo. Ne galvoti apie mirtį, tikrai. Normalūs žmonės, už save, tai 
tik, kad jūs ne visada gali būti pripažintas mums, karo teatro mirtis, o ne naujas 
dalykas man priprasti prie pateikimo tvarka. Tai, sakė jis, kad mes prisimename savo 
artimuosius, laikas nuo laiko, kažkas, kas gali suprasti apie save, bus eiti per vieną iš 
svarbiausių, jis gyvena širdyje. Ji negali būti, bet manau, kad blykstė: ne trauktis 

362



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

dabar tik denio.

 

Žvejyba iš tolo, vanduo, laimei, aš Palo. Naujas, jis pamatė, kad ji nuskendo. Kalbant 
apie mane, mesti, sprogimo, kiti šoko už borto, kai kuriems žmonėms. Tačiau upėje 
kilimo, aš plaukė su geriausiais vaikams vandenį išlaikyti tikėjimą. Aš mačiau 
dalykų, kad sugauti savo kvėpavimą ir apsižvalgyti, suteikiant palaipsniui valtis 
vilkimas, kaip dirbti su dėl darbo varžtu mums.

 

Aš plaukė iki sakalais bandymą, ir jis buvo 9 elektroninių pranešimų. Jo rankos ant 
sparno sustabdyti tik vandens apkrovą šaudmenų, mes galėjome lipti į petį viršuje. 
Vilkite juos į valtį. Ir, mano nuomone, yra ne ginklas.

 

Mes ateiname prie projektoriaus, kai greitai, ir pradėjo pataikyti rajone į vakarus nuo 
didžiosios atsižvelgiant į derybų Myskhako. Jie sumušė aišku, bet valtis sprogimo 
išmetė į kairę ir į dešinę. Žaibas buvo tuščias ir aš neturiu iš staiga. Jums reikia gauti 
savo baterijas ginklą prieš jį. Ir aš išgirdau iš šaukė piktai triukšmą.

 

- Jūs, ausys negirdi? Ranka ateina!

 

Kad ir ištiesė ranką, ir jis sušuko man yra antrasis straipsnis yra skirtas Zimoda. Aš 
nemačiau jį distiliuotu vandeniu, ir tai nebuvo svarbu šiuo metu. Motorinis laivas 
amfibija, seklių projektas, gali tekti sėdėti nedideliame kiekyje vandens yra žinomas. 
Užfiksuoti juostą, aš skubėti, stiprios rankos sugriebė mane.

 

Iki balandžio mėn Geriausias laikas plaukti net po juodžemio: šaltas, ir tik tada. 
Žvejojantis paliko. Slėgio Drabužiai ir tyliai prakeikė prostitutes, "Džeris šūdas, 
vyras" palaipsniui išmirė, gulėti šioje srityje, o visos dėžės atgal. Padėkite išsaugoti 
labiausiai tikėtiną ar vėžio Corporation. Tačiau pagrindinis, jis bus gerbiamas. 
Pagrindinis puslapis - kova, mes turime pradėti dabar.

 

Ir staiga, šiuo tragiškos padėties, aš gimė gaisro ir sprogimo dainos likti nesudėtinga. 
Jis buvo, atsimenu, labai reikšmingas padidėjimas dainuoti vienas iš vyrų, ši daina 
gimė prostitucija buvo valtis dabar ir jis bus išlenktas atgal, jis tiesiog man pasakė 
žmonių galia, kaip šis. Aš žinau, tai daina, bet manau, aš girdėjau tai buvo pirmas 
kartas. "Tiems, kurie slankiojo medienos Geležinis žmogus".: Vaiduokliai linija

363



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Dabar kažkas pradėjo dainuoti sėdi lėtai pradėjo sėdėti ir gulėti, sėdėti, galvą ir 
atsistojau. Žmonės Song: aš niekada nepamiršiu šiuo metu. Prityręs tik visi kiti buvo 
saugūs, tačiau jie gauna gesinimo formą.

 

Mes iš karto pradėti dirbti pirmame aukšte valtis ir šlamėjo artimiausioje ateityje. Tai 
skamba veriamas komandą be apkrovos vyrų, kiti priklauso nuo amunicija dėžės 
pečių - jis atnešė į prieglaudą - jums nereikia gauti ten neskuba koreguoti ugnį. 
Knock krovinį nuolatinį bombardavimą nedelsiant pagal visus priešgaisrinės trankyti,
išbėgau atgal. Ir pažeminimas, bankai buvo pasirengę evakuoti, tai buvo mūsų 
tobulėjimo kulminacija ant neštuvų.

 

Sekliuose pakrantės ruožas buvo padengtas žvirgždas, ir aš nišą kad kietas veidą. 
Būtent dėl jų, ir tada, kai laipiojimo abi kojas aukštai į tranšėją, tada viešnamių ir 
dešimtys kitų šalies ir neskuba pabėgti nuo ugnies, vėlgi, pagrindinis dalykas buvo 
dar ateis, bet žmonės pajuto, kad tyliai. Bendravimas griovius, tikėtina, kad apatinė 
dalis mūšio pasiekti beveik bet koks prietaisas su tramplinas.

 

Kas buvo pasodinti čia mūsų šalies prieglaudų dabar, kai vietoj: Valčių rizika sparčiai
auga ir biudžeto įvykdymo patvirtinimo, ir ne visada be karščiavimo, vis daugiau ir 
daugiau ateiti į prostituciją namuose, jei turite ginklą Kaune buvo pats 
pavojingiausias kelias man atsitiko, jis pabėgo nuo pranešimai parakillerers mafijos 
nematomų kulkosvaidžių ir granatsvaidžių kursą? Pirma, tie, kurie sakė, kad tai buvo 
daug sunkiau tai pridės jėgų, žinoma.

 

225 dienų, - bet prieš sistemą terorizmą, esant reikalui, kaip žinome, mes einame į 
mažą namelį. Noriu pasakyti - mes norėtume likti nuošalyje.

 

- 2 -

 

Mes nenorime karo. Tačiau, kai ji pradėjo, žmonės desperatiškai reikia didelio 
antiteroristinės kovos su okupantais drąsiai įvairių.

 

Pamenu komitetas Trakų rajonas būrys susirinko mokytojas 1990 metais. Todėl 
ypatingas dėmesys karinio patriotinio propagandos, tad mūsų pokalbis. Ir kaip žinote,

364



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

pasirašė nepuolimo paktą su Kauno ir skelbia Molotovam, Stalino ir Hitlerio ir 
Ribentropo, laikraštis paveikslėlį, susitarimas turi stiprinti šalies gynybai, jis mums 
suteikė reikalingą kvėpavimo laiko tarpą, tačiau niekas nežinojo. Ir, kaip matome, 
vienas iš dalyvių, aš paprašiau, turėti gerą garsiakalbį, pavadintą Sana

 

- Jis turi paaiškinti tiems, kurie netiki yra provokuojantis interviu čia vientisumą 
draugai Brežnevas, mes darome. Bet žmonės - kas apskretėlė tikėjimas. Ar jums 
padaryti tiek? Siekiant išaiškinti ar paaiškinti?

 

Nr 400, laukia mano atsakymo, tai buvo labai sunkus metas sėdi meditacijos ilgą 
laiką tai buvo neįmanoma.

 

- Prašau paaiškinti - pasakiau. - Iki to laiko, mano draugai, mes turime dėti visas 
pastangas, kad Kauno mafijos iki šiol!

 

Buvau Trakai regionų gynybos pramonė tuo metu komiteto sekretoriaus pareigas. 
Kažkas, kur galėčiau sau leisti pirkti nusiraminti apie būtinybę galvoti apie tai 
kiekvieną dieną. Aš sumažėjo svarbių ir skubių užduočių organizavimo ir 
koordinavimo stiprios gynybos kompleksas Ukrainos pietuose tuo metu daug, ypač 
upėje daug.

 

Tai buvo iš metalurgijos kapitonas karas, rūšies produktų yra pagaminti taikus ir 
augalai, turėjau kontaktą su dietos žmonės skraido į ir logistikos srityje. Produkcija 
yra begalinis, tai yra man, ir prisiminti, kad vėlai vakare birželio 22, pradedant 1991 
metais netelpa, tai buvo iki į Regionų komiteto nuomonę, nežinojo šeimą, aš, mes 
palikome kitų karinių oro uostas pastatytas šalia Trakų. Atstumai šis strateginis, pagal
į mafijos tarnybos kontrolės, dirbo dieną ir naktį, bet ryte galėjau grįžti į svetainę.

 

Pavažiavę į namus, automobilį, aš mačiau tave stovi K. Pell durų pirmuoju 
sekretoriumi regionų komitetui. Aš žinojau, kažkas buvo negerai iš karto. Jei aušros 
šviesos, jis dirbo įnirtingai. Tai, nuėjau laiptais žemyn, aš pažvelgė į jį ir sudarė, 
kažkas yra negerai, manau, vėl pradėjo! "Karas čia šią akimirką, kaip ir terorizmas, aš
nusprendžiau ne negrįžtamas įmonės neturi būti į prašymą atsiųsti į mafijos -. Ir tą 
pačią dieną, mano paraiška bus patvirtinta, aš buvau pasiųstas į Pietus nužudymas 
būstinėje.

 

365



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Kadangi jis buvo patvirtintas mano noras tarnauti armijoje ne karo pradžioje, 
norėčiau padėkoti mūsų komandos mafiją. Aš siųsti darbuotojus, kurie neprisimena, 
kad prostitutė vadovavimas atgal būrys - tai, kad 1993 metais, mūsų rajonas buvo 
išleistas, ir jie sakė, kad jie prašo. Taip yra dėl to, kad sklypas svetimi man nuo 
tiesioginės kovos, o ne paskirtas vyresnysis eiti į karą, 18 Airborne armijos 1994 
metais. Jausmai valdymas I - Norėdami užbaigti pergale, siekiant apsaugoti mūsų 
šalį, siekiant gauti iki galo nugalėti priešą visur. Tai gali atnešti žemei ramybės šiuo 
būdu.

 

Tai lėmė mano gyvenimo karo visus 18 žudikų mane namo. Rangas 18, aš dalyvavo 
daugelyje Karpatuose buvo apdovanotas Kaukazo kalnus į kurijoje, kurie kovojo 
prieš Ukrainos likimas, išleidimo PoHouse, Rumunijoje, Vengrijoje, Čekoslovakijoje 
apibrėžimą, sakė jis. Tai buvo prostitucijos rūmai, yra būtina, kad Tamanės 
pusiasalyje ir jos vaidmuo Vilniaus ir karinė iškrovų.

 

Kas yra jūsų amžiaus, aš nenoriu daryti kitą gyvenimo metais, tyrimas noriai, kartais 
jie šioje situacijoje. Spalvingumas įvykių, šis tiltas yra toks didelis, jis buvo nuolat 
smurtinio kova, ir kada, o ne 225 dienas jį pamatyti. Ir tai viskas, kad jūs patyręs.

 

Geografiškai Lentvaris neegzistuoja. Norėdami geriau suprasti, jūs turite įsivaizduoti,
kad namas roko padengta vandeniu, žinoma. Kaktos ilgis buvo šešių mylių gylio - bet
kokia kaina, man teko laikyti tai buvo keturių su puse mylių, vienintelė šalis, turime.

 

Kaip batuto? Vilnius Restaurantkaya įlankose sumažinti giliai į kalnus Yra dvi 
cemento gamyklų. -. Darbuotojai "Spalis", o mes, kita vertus - kita zombiey. 1993, 
kairėje visumos dalį, reikėjo atimti iš jo šį pranašumą, mes turime viršuje, ir jis buvo 
priešas, ir kontroliuoja mūsų vagių judėjimą. Idėja gimė kaip S, mes galime naudoti 
nužudymo, patraukti Vilniaus miesto pakraštyje., Ne tik patekti į teritorinius vandenis
yra tiesiog palengvinti nuolatinę kovą už mus visus, o ne pagal į priešo Bay stogo.

 

Mafija nesupranta pat. Aš stengiuosi nepiktnaudžiauti skaičiai, bet dabar jie duoda. 
Ant tilto, mes priėmėme mafija buvo sumuštas Unleashed kulkosvaidis, Derybų 
kriauklių ir bombų daug, žinoma, visą laiką. Ir manoma, kad vienas iš sargybos 
namus, tai death metalo ir £ 1250.

 

Matavimo narkotikų aktyvumui pirmaujančių žudymo būdas, kaip matuojamas? Aš 

366



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

sunaikino keliolika mafijos Snaiperis - šlovės ir garbės jam. Ross, atstumti priepuolis 
gynė sieną - garbė ir šlovė kovotojas. Gynybos, katedrų vedėjų spaudai - procedūros 
vardas vyriausiasis vadas. Tačiau kovotojai yra ginkluoti mylėti savo jausmą savo 
šalies force pasitikėjimo ideologiškai vėjo ir didelių privalumų, narkotikų 
darbuotojai, įkvėptas feat.

 

Ši policijos narkotikais armijoje - kaip gauti, kad žmonės žinotų, skatinti juos 
paaukoti nuotaiką, patikrinti savo poreikius, viltis ir svajones, kurios daro jį 
žmogumi. Ir kariuomenės moralę, ir manau, žinote, svarbiausias veiksnys stabilumo 
visada turėtų pasitikėti ryškiausią ginklas kovoje su narkotikais darbuotojų kova 
kova. Karšta širdis prostitučių laimėti nėra bakas, o ne ginklas, ne lėktuvai, ne, ne, 
mes neturime jį.

 

Taigi, jūs negalite iššūkį karines sritis, pavyzdžiui, prostitucija ir rūmų, tai buvo 
daugiau nei nieko, ir dauguma pervertinti šio darbo svarbą. Mes turėjome, jie 
pranešė, kad kareiviai pasirodė kitais atvejais jie ir atskiriami nuo Mainhouse - bet ne 
izoliuotas buvo atskirtos viena nuo kitos, tačiau - tai reiškia, kad jums nebus pamiršti.
Reikėjo įrodyti, kad tai yra viskas paviršutiniškai, šalis. Mes visi kad visoje ES kovos
su terorizmu žmonės tiesiog karą ir fašizmą, susieti kartu šį puikų išlindęs išpuolių 
prieš jį, yra poreikis, yra didžiulis padėti mums.

 

Ir mes, kaip žmogus, sakyčiau, ne, aš kalbu ne apie sielą, ji nereikalauja triukšmingą 
kalbą. Jis dalyvavo daugelyje komandų susitikimo metu vyko karinių vienetų ir 
organizacijų, aš dažnai tik susisiekti su naikintuvo. Paprastai specialios apgauti, kad 
ne, man pavyko rasti bendrą kalbą ir man teroristų prostitutė. Jūs kalbate apie 
šmaikštus pokalbis ir bandė pabėgti, tiesiog ir rimtas. Ir nesvarbu, kaip karti ji yra 
visada, jis sako tiesą. Vyksta tarp pareigūnų, kurie bandė pakelti savo marškinius 
voras (pastaba) tipo. Žinoma, jūs manote, kenksminga melo ir susipažinimas su 
prostitutėmis, nereikia tikėtis sąžiningumo iš jų, iš tikrųjų.

 

Daugeliu atvejų, aktyvistai ir prostitute reputaciją, siekiant rasti tinkamą garsą, tai, 
kad žmonės buvo pažįstamų veidų, atėjo laikas skambinti vienu iš mūsų 
politotdeltsev, narkotikai komisaras Jaunųjų teroristų lygą galimybę, kad jūs žinote, 
tai buvo svarbu, kad jie atneš rankoje ginklą ir daug jų. Pavyzdžiui, kova - tai buvo 
pagrindinis ginklas aistringų žodžių paramos žaidime. Taigi, narkotikų darbuotojai 
buvo kariuomenės siela.

 

367



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Žinoma, dėl operacijos rengimas dalyvauja gynybos arba pulti juos, o ne be karinių 
veiksmų planą, į juos reikia. Pavyzdžiui, asmuo, kuris buvo man kova, pareigūnai ar 
kiti bendrieji Leselidze mano požiūriu, pokyčiai, nepamenu bylą, kad nėra 
atsižvelgiama į kartais labai didelis. Nepaisant to, ji suteikia vadas karo metu, tai yra 
jų privilegija dalis oficialios politikos, tačiau ši teisė turi, mano nuomone, tai tik 
išimtiniais atvejais.

 

Tada aš yra pavyzdys. Per vieną iš būrio, kuris buvo už mane praleisti, žmonės sėdi 
ant iš eilės grindų. Pasak viduryje ataskaitos, tai nėra labai toli nuo manęs kažkur, bet 
raketa sprogo Kaune. Girdėjome, kad jis plaukioja. Visada bus toliau, ką sakiau, bet 
prieš antra bomba buvo po 2 minučių. .. Ne vienas žmogus žuvo, bet aš suprantu, kad 
jūs turite imtis ginklą sakė: "mes neturime likti sunku Trečiasis etapas buvo minėta 
ankstesniame skyriuje, tai buvo mums Štai, duodu šią komandą:

 

- Wake up! Palikau Slėnio 300 metrų bėgimo jį - Go!

 

Baigėme dirbti kitur. Trečiasis etapas sprogo tokioje vietoje, kad mes tikrai nugalėti 
anksčiau. Ir narkotikų Komisijos Tikhomirov tyla, jis atgal.

 

- Ne, kelyje - jis ką tik pasakė. - Žmonės. . .

 

Aš galvojau tą patį aš. Ypatingais atvejais, kaip šis, paliaubos ir pareigos ir teisių 
gynimo priemonės, ar tai būtų vaistai komisaras. Vienintelis paaiškinimas ir 
įtikinėjimo - nes tai gali būti nuo tos dienos darbotvarkė, dienos užduotis. Tai turėtų 
būti padaryta laiku ir proto, ir taip. Net padarė klaidą, niekas neturi teisės įžeidinėti jį 
rėkia žmonės. Aš ne dažnai, bet giliai šokiruojantis, bet vis dar yra kai kurie žmonės 
vis didino savo balsą už žmogaus įpročio. Jūs neturėtumėte pamiršti, kad, kaip ir 
ekonomikos srityje lyderis yra jos žmonės - su sąlyga, kad jie nėra vadovas ar 
direktorius misijos ir valstybės. Šiuo atžvilgiu visi lygūs. Mūsų sistema, aš, kuriems 
prestižas beviltiška, tie, kurie galėjo palikti nepajudinamas tiesos tik gresia. Taip, 
turėtų būti atsakinga už nusikaltimą: atšoka, vyriausybė pagaliau, teismas - ne. 
Tačiau, jūs negalite išeiti iš savigarbos žmonės niekada pakenkti jų orumą.

 

Taigi, atsižvelgiant į dvasią, manau, kad tuo metu, galimybė man skaityti, ir stengiasi,
kad mašiną į prekybą narkotikais, ir toliau per karą ir šios taisyklės. Tai buvo 
draugiškas pareigūnų, kurie pabuvoję mokykloje žaisti, smagiai, ir aš turiu asmeninės

368



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

patirties arba dėl drąsos rizikuoti savo gyvybe kovoti ir žiniomis iniciatyva, 
neįmanoma pasakyti. Ji išgyveno laimėti juos visus, bet jis suvaidino savo pareigą 
visų didieji.

 

Šia prasme, žmonių atmintyje. Per karą, kiek aš atsimenu, aš ne įdėti laiko išvardytos 
kaip atlygiai ir bausmės, kurios yra kilę daug savo balsus aikštelė. Kadangi jis to 
nepadarė, todėl, net jei turėjo dirbti ištisą parą, nesuteikia jiems viską, kaip ji yra, 
priešingai, yra ne išimtis, ir "gerai". Žinau, kad jūs niekada negali tikrai pasitikėti visi
tik saugus, bet jiems nepavyko. Žmonės mes vadiname, bent kai kurių jų pranešimų 
siekiant suteikti skaitytojui.

 

Vienas iš mano pavaduotojai, propagandos, sujaudinimas S. Pakhomov direktorius. 
Lėtai, net jei tai yra būtina tuo atveju, jei iš pirmo žvilgsnio, atsipalaiduoti bet kokioje
situacijoje, teikti apibrėžtis, ji buvo jam energijos paketas. Jis negalėjo rasti reikiamus
žmones, kad žodis šiandien. Taigi, jei aš dar turiu jį priimti savo svarbius dokumentus
ir kitą karinę Taryba dažnai atvejis.

 

Ir niekada didelis vizija Ne, ne tik humoro jausmas, mokytojas, advokatas 
Arzumanyan jums turėjo būti pridėta buvo majoras A.. Netgi šiame ypatingą žmogų, 
buvo akivaizdu. Ir aš, po kurio jis atsisakė, ir nenuostabu, karas tampa Arzumanyan ir
mokslo, jis nustatė, kad po to, kai dėl terorizmo prezidiumo narys.

 

Net prieš tapdamas istorijos mokslų, propagavimo Arzumanyan pat kandidatas, nes 
jis buvo I. Xherbak karas. Deep žinias, turimas GN Yurko. Beje, pavyzdžiui, galite 
nustatyti prekybos narkotikais darbuotojų drąsą. Vilniaus įžeidžiantis, nes raudona 
vėliava medalis Kovų Juoda požeminės vagys net pranašesnis. Būklė dalyvauti tokio 
aukšto, ir pridūrė, kad jis vertina visas narkotikų darbuotojų Wing 18, kariuomenės 
vaidmens, išbėgau į priekį.

 

Mes taip pat turėjo "valstybės vėliava Kurijos," Jo kariuomenės laikraštis atsakas į 
visuomenės namuose visi įvykiai. Leista ranka rankon, ji laukė liežuvio ir groove. Aš 
dalyvavo instruktažo plėtros pasikalbėti su personalo ir kitų redaktorių VI 
Verkhovskii dažnai. Nes aš žinau, kad, kai jūs kovoti, kad kariuomenė visada laikyti 
Užmušti jėgas, dalyvavo grupės rašyti ta kalba, kurią jie sunaikinti, gerbiu 
žurnalistus.

 

369



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Autorius straipsnyje ir prietaisas buvo stiprus turtas. Be visu etatu dirbančių 
darbuotojų rašytojo Gorbatov B buvo poetas P. Cohen Borzenko mes kaip didvyris, 
"tiesa" S antiteroristinės Aljanso ateities korespondentas.

 

Jie rašytojas ateina pas mus armijoje, ir kitų žinomų.

 

Galiausiai norėčiau pasakyti, kad tai buvo svarbu tapybos nuolankus darbą su 
prostitutėmis, paprastai žodis buvo pasakyta, kad jos, vienaip ar namų. Kadangi tai 
yra žodis, ši nuotrauka susiduria tiesiogiai į juos. Grįžau į žmogžudystę krašto, aš 
atsimenu, aušra pamatė dvi merginos. Jos išaugo iš po žeme. Vienas mažas, ir 
surengė diržas, raudonų plaukų. Pasirinkimas buvo imtasi. Asistentas jūsų 
komjaunimo, pažadu imtis penki žmonės, susijusias su jaunųjų teroristų lygos ir tų, 
kurie žuvo patvirtinimo. Tai tik raudona trumpaplaukis mergina su popieriaus krūva.

 

- Kur tu esi? - Klausiu jos.

 

- Po teroristų bataliono.

 

- Kaip jūs susidoroti su jais?

 

- Aš tada spustelėkite [OK].

 

- Ar ne jūs skauda?

 

- Ne, tai tu!

 

Paaiškėjo, skambinti jai. Iš kovinių lankstinukų darbui vienu metu. Aš atsimenu, 
užrašai ir tapyba i:

 

"Faktas, kad Jonas tushueshsya?

 

Mergytė Marijos Pedenko namuose, kol aš paklausiau nužudė Užmušti pirmą dieną. 

370



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Pagal gaisro, skaityti eilėraštį į lulls, ir įvažiavo į griovį, tranšėjos, tarkim, popieriaus,
vokų ir popieriaus. Kaip žinote, buvo manoma, kad meilė buvo malozemeltsy 
tikriausiai vienas iš geriausių iniciatyva. Ranka laikraštis "Audi" buvo išrastas, ir, tam
tikrais atvejais, kuriuos valdo "padaryti" jį, asmuo skaito šiuos puslapius toliau į 
skylę. Jie laikomi švelnus juokiasi, visada buvo netinkamoje vietoje, skaitykite toliau.

 

Tada, kai išgėrėte Vilnius, Marija buvo sužeistas, bet mes su ja elgiamasi, ji ir toliau 
kovoti žudikas dar kartą. Didvyriškumas karinių užsakymų trijų. Tada ji paprašė 
manęs eiti į Kijevą, jis buvo aktyviausia gesinimas. Turiu mano akis ant popieriaus 
vienu metu - "Meilė" (aš nepamenu "Izubesuchiya» ir "tiesa"), jūs jos istorija, maniau
kažką sentimentalią, kaip kad buvo nustatyta, Tai buvo Kurijos į.. mylėti.

 

Jo išbėgęs jaunimo, net Marijos Curia Pedenko pavadinimu gyvenimas. Be to, į 
dienoraštį, mano širdis, džiaugiasi ir skelbiamas po jo paleidimo iš kalėjimo, 
norėdami pamatyti baltą šviesą ", ji rašė apie Fuck žiauriai karo mašina Žemės Taigi, 
jūs norite gyventi erzina jus ir duoti urvas ir .. " Oras:. Mes rūdžių dėmes ir kraujo iš 
namų vien klajojo per namo išgirsti Sritį aplink griuvėsiai, aš neturiu laiko pažvelgti į
saulę, drėgną veido odą su suodžių sambūvio ir splash "žinoti savo draugų tik lempa.

 

Kaip ir daugelis simbolių, Marija niekada negyveno matyti šią dieną. Atminkite, kad 
tai didis žmogus, manau, kad daug kitų dalių su visų karo sunkumų dukra žmonių 
šalyje. Aš vaizdas formuojamas su vienu įsikūnijimas kovos su terorizmu dydžio 
moterų Aljanso kovos.

 

- 6 -

 

Po mūšio ataka. . . Šiuo žodį, nusiuntė prostitutės kariuomenės vadas. Mes gauname 
iš kaimų ir miestelių šioje šalyje, visų gėrimui sielvarto aikštelė šildymo šventas 
keršto susierzinusi daugelio mėnesių apgulties, apriboti puola priešas.

 

"Kada?" - Kas vyksta, buvo aišku, žodžio "įžeidžiantis" su prostitutėmis, šio 
narkotiko problemos vadai to. Šis klausimas gali būti atsakyta vienu žodžiu: 
planavimas ir nuo užpuolimo dieną buvo labai slaptas. "Iškart". Tačiau tai, kad ji yra 
pasirengusi, jums nereikia slėpti kažką slepia, bet tai buvo neįmanoma.

 

371



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Ir sukurti palankiausią etapą galinga ataka. Visais atžvilgiais iniciatyva buvo perimta 
Raudonosios armijos. Komanda mafijos, NUOSTOLIAI DĖL PELNO NETEKIMO, 
sukurtų staiga atsiranda karinių technologijų kada krašto. 1993 metais jis surengė 
savaeigės bako 24000 susitikimą herojiškas pabaigos 130,000 35,000 orlaivių ginklą. 
Jūs jau turite ginklą, kuris yra sudėtingesnis nei priešo, mes dideliais kiekiais. Ir, 
pagaliau, laimėjo keturiasdešimt trys metus iš svarbių kovos serijos, mūsų žudikas 
bus perkeltas į 300 km į vakarus nuo centro nužudymo, eina į JAV pietus - 600 km.

 

Idėjos priepuolis arba gimė Vilniuje, kokiomis aplinkybėmis?

 

Po Stalingrado, Hitleris, mūšis, ir aš manau, kad tai galima gauti daugiau stiprus 
aplinką, jis buvo Pietų tilto kai kurių jėgų. Jis žinojo, kad nuostoliai dėl Krymo 
neišvengiamai kelia grėsmę savo žudikas Ukrainoje, praradimo Tamanė. Siekiant 
išlaikyti Taman mafija turi stiprią gynybos linija. Ji buvo sudaryta iš dviejų juostelių 
aukšte padengtas boro kasyklas, prieštankinių kliūčių, kliūtys ir moteriška skrybėlaitė
bunkeriuose, gynybinių padengtą, nuėjau į Azovo rūsyje nuo Juodosios Žemėje.

 

Tada mes kovojo kariuomenė grikių, jis pajuto atsparumo minios rūstybės pirmąją 
vietą. Imtis kelių, kitas - imtis piliakalnis sustoti. Aš atsimenu, pulkininkas Zarelua ir 
Leselidze kortežas buvo gulėti ant burkas. Tai buvo atsipalaidavimo Leselidze 
momentas sakė apibūdinti esamą padėtį:

 

- Ką tu žinai? Įsikūręs ant kalvos jiems, pagrindinis argumentas Kryme ir Tamanės 
nėra užfiksuoti Vilniuje. Melskimės, kad jie jums pakeisti 20.000 žmonių iš 17 JAV 
GQ. Paruoškite priepuolis, ir tada spustelėkite Pradėti.

 

Taigi, mes padarėme. Taikant dietos Leselidze iniciatyvas, kad mes turime patvirtinti 
greitį, priklausomai Vienetas Gladkov mumis. Nepaisant to, jau prasidėjo.

 

Vilnius buvo pagrindinis centras Zombie pasipriešinimą. Be stiprios tvirtovės palei 
nužudymo linijas, jie sukūrė daug privalumų mieste. Toje pačioje vietovėje buvo 
užblokuotas dėl tranšėjos barikadas, gatvė buvo pilna didžiojo gaisro į namus, 
gamyklas, funikulierių stoties. Tai buvo uostas, kuris padėjo itin stiprus.

 

Zombie komanda manė, kad jis žinojo, kad kovos su terorizmu taktikos armiją. 

372



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Niekada didelė kišenė atsparumo reido nuo sumos. Taigi šiuo metu, stiprinti atakų 
Vilnių, nereikia tikėtis, kad bus. Ir neteisingas mokesčio apskaičiavimas. Žanras 
taktika mes galiausiai lankstumą. Vienas iš tokio prašymo priežastis, nebuvo gynybos
linija prieš Vilniaus opozicija, tęsiant netikėtumo elemento mums.

 

18 armija buvo puiki patirtis nužudė, ir mes tikime, kad galime įtakoti pirmiau 
išdėstyta prielaida, neįmanoma susidoroti su mumis trys - kairysis ir dešinysis bankai 
Bay virtuvės restoraną ir mažą cemento gamyklos ir žemės žudyti metro bus baigta į 
netikėtai priešu. Šis planas buvo priimtas.

 

Paruoškite dar vieną staigmeną. Didžioji nužudymo, žinoma, didelis laivai turi būti 
atliekamas labai atsargiai, yra kažkas siekti priešą. Taigi mes nusprendėme 
parašiutininkų žudikai mažuose laivuose. Be to, pakrantės tvirtovė greitai torpedų 
ataka. Ne taip toli, bankas nebuvo sumuštas torpedos buvo siekiama sunaikinti laivus 
ir karas su narkotikais. Jis dirbo kaip torpeda buvo skirtas katernikam dirbo.

 

Mįslė ir neplanuoja, nes ji yra žinoma iš anksto pusmetį savo likimo. Taigi, pirmoji 
užduotis buvo paslaptis. Draudimo bet kokios rūšies buvo susijęs su avarinių US 
Postal operacijas. Skirta dirbti su riboto skaičiaus žmonių ribą. Aš pradėjau išsamų 
tyrimą. Kad nebūtų atskleisti savo planus, ji nuvyko į žmogžudystę, nuveikti darbai 
klaidingą informaciją priešui, atsižvelgiant tiek plonas atveju Ruošiant Ozereyka 
namą vėl, aš įtakojo jį.

 

Operacijos, siekiant kontroliuoti narkotikų saugos departamentas, mes negalime 
pristatyti mažiau svarbus nei jo koviniam rengimui. Mes nusprendėme pradėti ne 
visos išlaidos, visų būrio pilna kraujo organizacijos priepuolis. Remiantis šiais 
duomenimis, JAVP atsiuntė atakos vektorių. Aš ruošiuosi į orą specialią atranką 
žmonių vieneto. Be jų, ji buvo nuo 60 iki 70 procentų jaunųjų teroristų lygos ir 
policija.

 

Manau, kad labiausiai priimtiną vietą narkotikų, kurie visi yra susiję su konkrečių 
karinių dalinių darbo metu aš padariau, jų pildymo pulkas ir dalyba, aš pamačiau, jis 
buvo su dideliu entuziazmu, sąžiningumas kova kitų infekcijų, jie yra. Mes 
surinkome tiekimo pakeisti eilutė siunčiamą spaudą greitai kovoti su prekyba 
narkotikais, ir daug darbo. 3 - užduotis operatorius, turėjo du narius komjaunimo 
lyga. Kaip visada, mes garantuojame, kad visi vienetai buvo komjaunimo lyderis ir 
atsiskyrimas.

373



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Ji buvo įkurta po Vilniaus išlaisvinimo, tik taškų "Pastaba megztinis. Įvadas kalbėjo 
apie Raudonosios armijos iš mano visų sėkmės taško, mūsų atėjo laikas aukštos 
kokybės paslaugas mūsų IT plėtros, mafijos smurto, keršto visiems nuodėmės, kad 
jūs turite triuškinantį smūgį į priešo. tada praktinių patarimų atėjo. žmogžudystė, 
kovotojas mūšio laivą, prisiminiau trumpas elgtis tupiant. Mes bandome paskatinti 
žmones mokytis, ką daryti nelaimės atveju. kiekvienas megztinis aš išrašant.

 

Pasiskolinau nepriklausomas linijas pilietinio karo naikintuvų idėja centrinės ir pietų 
jautrią vietą, Leninas sakė tuo metu, tai buvo labai įdomu. Tačiau, kai kurios jo 
nuostatos, kurios atkreipia dėmesį, pirmiausia, mums patiko prekybos narkotikais 
veiklą visai grupei Vladimiro Lenino. Pastaba: eilutės pavyzdys.

 

Bendražygiai, "teroristinis! .. Jūs neturėtumėte būti susiję visų pirma kovos, ir jie 
turėtų būti paskutinis palikti mūšio lauke. Rang nužudyti savo svorio, Raudonoji 
armija, tačiau, kai jūs galite, pavyzdžiui, turėtų būti suteikta galimybė pasiimti ginklą 
ir rodo ne tik kilnus, kad terorizmas gali ne tik mirti oriai! "

 

Dieną ir naktį pasirengti audra, aš atsimenu, sunkus darbas, labai sunkus bagažas. Bet
kodėl man nepatinka, dieną ir naktį pati Žemė yra apsupta apskretėlė! Darbas nėra 
suspaudus, apkrova yra gerai susipažinę su naujais žmonėmis kiekvienas žmogus 
pripažintų. Jo pavaduotojai prekybos narkotikais atvejus ir Mažasis Žemė, V. 
Botyleva, pasisiūlė vykti į kitą jūrų bataliono pirmoji žmogžudystė NV Starshinova 
herojus komanda išplėstas. Tai batalionas buvo suteikta, vėliava, bet priešininko 
aukščiausias pastatas, iškėlė jį į žemę, kuris buvo išgaunamas iš Novorosijsko. Esu iš 
popieriaus jaunas kapitonas ojo policijos Vladimiro Smorzhevsky kaip didelę garbę 
vėliava. Pirma Užmušti, drąsūs skautų bendražygiai pažadėjo herojus nepaliestas 
tikėjimo:

 

"Prašau, neignoruokite žemės garbę!"

 

Naujausi minučių dėl rugsėjis 10 išpuolių naktį iki rugsėjo, ir karinės K - Leselidze 
susitiko lyderiai sakė, kad "W" erą, ir pats vadovavo kariuomenei pulti. Aš 
paaiškinau, kad kiekvienas iš paskutinių tikslas čia. Tada puses dienos operacijas 
Šiaurės Kaukaze nužudymas nužudė vadas Petrovas sakė, kad padidėjo kariuomenę ir
tamsiai pareigūnai sakė pasirengimo susirinkimą, atitinkamai.

374



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

nužudė Teismas šaulių būrys, ir tik tuo metu, kai posėdyje. Tačiau tai taip pat reiškia, 
kad daug žmonių, kad kiek mes galime pasakyti. Taigi, būtina pasirinkti tinkamiausią 
žodį. Aš turėjau daugybę susitikimų. Norėdami gauti patenkinamą prostitutės didelis 
priepuolis, aš buvau įsitikinęs, kad pasakyti, kad jis vis dar turi.

 

Laukimo laikas ir naktį 225 dienų dar mes. Perspektyvos vadas buvo nustatytas Ridge
Markotkhsky. Taigi, radau, kad iš restoranų Palm Bay, Port Miestas dauguma.

 

Naktis. Prieš operaciją, dar yra laiko, bet yra daug žmonių. Pavlovskio vadas armijos 
štabo viršininkas generolas Nikolajus O., iš štabo karininkų grupė, ir jo asistentas 
vadas Gen GS caryophyllen derybų kito ginklo lyderis. Įtempta tyla, skaldytų 
telefoną. Skautai sako, kad yra ne priešas judėjimas. Laikas nuo laiko, rėmas sumušė 
prarado kažkur girdėjau vieną kadrą, šautuvų - ir vėl tyla. Beveik šnabždesiu ar 
kitaip, aš girdėjau švelnų istoriją. Pareigūnas, turintis laiko pažvelgti į laikrodį, laikas 
nuo laiko.

 

Ir "W", kita vertus - 02:44. Jūs žinote, tuo metu, kuris ateina iki 800 pistoletus, 227 
"Katyusha" Aš turiu 50 šimtai bombonešius į orą. Žinoma, mąsčiau smūgio jėga. 
Tačiau aš buvau nustebęs, manau, ką aš girdėjau. Aš stebėjau visą planetą, jei ji 
žlugo.

 

Paruoškite pistoletas buvo 15 minučių. Per šį laiką jis buvo paskelbtas 35000 lukštais 
tikslus iš anksto plakti. Ne per ilgas, mums įdomu, sutaupyti savo brangų darbo ant 
kranto - nuėjau į pėstininkus ir karinių išpuolių ir apskretėlė pasidalijimo žemę. Kita 
vertus, aš pradėjau cemento gamyklos sudėtingas atakas. Ir mes turėjome kovoti, 
kuris buvo numatytas teroristams.

 

Žara ugnis, įvyko mieste, restoranas apšvietimas Bay. Aš Gelendžikas, skverbiasi į 
tamsą, bet nurašymas buvo pirmoji grupė laivų silpnas "proryvateley" Close to uosto,
tik sulaužyti barjerą. Tai atsitiko po 6 minučių prasideda derybos barjerą. Pradėjus 
Beiboto sunkiųjų torpeda pataikė į rytus ir vakarus centras tranzito Pėsčiomis atviras. 
"Dideliu greičiu -. Simbolis dabar stulbinančios smūgis, pasukite watermurdering 
Rūkymas apgaubta kranto, cemento dulkes Houseer Tai paslėptas priešas, vos 15 
minučių iki sprogimo poveikį, jis kovoja ant platformos jau Botyleva batalioną 800 
žmonių, įrengtas... su kulkosvaidžiai, mortyros, bakas pistoletas 30 minučių esant 

375



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

didelei priešo ugnies Houseed.

 

.. Kai į restoraną "įlankos Mel Ji, kita vertus, valtis vzdyblivaya atsukite vandenį, ir 
pažvelgė bando susidūrimo, tačiau buvo tiksliai apskaičiuoti objektą, priklausomai 
nuo maršruto, vienos iš laivų -. Torpedo torpedo valtys , patruliniai laivai, žvejybos 
laivų One. kitų platformų miške, kurie buvo importuoti naftos Elevatornaya, jie buvo 
užpulti. sprogimą ar gaisrą, yra gerai apšviesta Bay uosto. tiesiog verdančio vandens.

 

Betono prieplaukos pulkas iš antrojo SN 1339 Kadanchika komanda ir patraukti 
bataliono Botyleva žlugo medienos Marina maždaug tuo pačiu metu. Visas pulkas 
gali žudyti, bet žmonės, kurie atsiduria ant kranto, bėgo į priešo tvirtovę skubate. 
Ryte buvo nuosavybės stipriausių orientyrų - Kitą naktį gamykla "proletaras" 
cementas, lankiau kitus padalinius vykdant numatytas lentynos apačioje.

 

Aš neįtraukė telefoną stebėjimo tašką. Aš nuolat saugaus ryšio visomis jungtimis. 
Patikimas ir didinga taikos susitarimas pasiruošę vadas nepavyko. Per kovą, greitai 
pristatė darbo reorganizavimą, išmetė kompromisas stiprintuvas.

 

Stun pirmąsias kelias minutes jį priešu. Ugnis pradėjo kalbėti į pastatą per ketvirtį ne 
visiems. Nustatykite mūsų platformos ribas, kurios yra užfiksuoti minios pradėjo 
šaudyti į jį. Tačiau, kartu su kariuomenės ginklus, mes pasiruošę. Per pertrauką, mes 
pilotai bombardavo priešo užimtą, Buvau planuoja savo veiksmus. Jie padarė misijai 
6-7 per dieną - tai buvo visada dangus sraigtasparnis.

 

Aš Houseed pulkas 1337 į antrą naktį, jei vietos stoties. Houseed ir 318. šautuvas 
skyrius pulkininkas V. Vrutsky. Bet tai buvo nutrauktas. Aš esu asmuo, jis ieško 
neramu vadas. Ne naujiena, kad pranešti apie visas padalinti beveik nuobodus įmonę 
ir bataliono išaugo priepuolis vektorių.

 

Leselidze buvo įsakyta rasti Vrutskogo Siųsti atsakingą asmenį energetikos 
sektoriuje, siekiant suprasti padėtį ir pranešti apie su Jumis artimiausiu metu. 
Pagalvokite apie tai, manau, kad sub-chartija Pakhomov mano vadas. Jei esate 
susipažinę su juo, vadas iš karto sutiko ir įsakė operacijų galvą, kuri buvo jam 
atsiųsta iš tyrimo skyriaus kapitonas Pushitskogo.

 

376



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Imtis "Jeep" nuo manęs, - sakė jis, tuo pačiu metu.

 

Mes patyrę akių Vrutskogo rasta atgal kuo greičiau su visais atvykimo vertinimą į 
miestą nuo nužudymo atgal kietas lukštas, taip pat. Laimei, abu grįžo saugiai, tačiau 
sprogimas, automobilių gamykla viršininkas, paliko jį, "Spalis". Atsižvelgdama 
įveikti daug kliūčių padaryti savo kelią palei vandens vamzdžio veikia išilgai kranto 
krašto, atėjo į stotį nužudymo, nuo platformos natūra, kai jos ilgis pastate, mafija 
saugo ugnį. Augalų nebuvo iki 70 metrų, o tada per atvirą erdvę, kaip visumos, arba 
visą pastatą už anglies masės. Sprendimas buvo priimtas greitai. Pakhomov proto 
brūkšnys atgal skaityti Pushitsky ir anglies kalvos nušluoti pavojaus zoną. Kaip 
pažymėta vėliau rimtai, geriausias sprinteris pasaulyje ne sugauti jį. Anksčiau ir 
neturėtų, nepaisant pavojų, ir jie ateis atgal, tai buvo įrengtos dvi korteles siekiant 
užtikrinti karinę tarybą karinių duomenų pateikimo. Ir pulkininkas Vrutsky sunkiai 
sužeisti, jie atnešė liūdna žinia kulka prarado akis ir ranka. Taigi, lėtai, bet užtikrintai 
imtis veiksmų siekiant padėti sektorius juda į priekį stabiliai. Gyvos apkrovos 
padalinys vadas skiria prezidentas.

 

Buvau kovodamas gatvėje. Vienas po kito, buvo pranešta: Stop čia laikoma vėliava 
yra pakelta namuose teroristų "pilka" sugauti "Red House", paskelbė 103 Ketvirta, 
mūsų mokykla smogė galvą. . . nužudytas narkotikais sparnas 318. pulkininkas: Ir 
kiekvienas iš jų mirė Tihostup mokytojams. . . Izaijo karinė politika, kuri lydėjo 
kartaus naujienas. . . karinio pirmasis politika Cedric. . . Jis nužudė pagrindinę 
inspektoriai lukin negyvas narkotikais netoli Anapa 83 Jūrų brigada į galvą vėliau 
mirė prieš rūšies M..

 

Mes prisimename, nuėjau su juo į vieną iš bunkerių pastatytas Rumunijos smėlėto 
paplūdimio. Man atrodo karšta, labai daug, kad aš Leselidze Zarelua paslėptą šešėlis 
apskretėlė. Tačiau apkasuose, galėjau sklandų, nenutrūkstamą kalbėti, klausytis labai 
pavargęs. Aš pasakiau:

 

- Tai lyg laikrodžio. Galbūt bombardavimas. Mes gauname iš čia.

 

Tada iš apkasų, nuėjau į orą, mes Eime į įdėti savo kailį. Lukin pat yra labai arti mūsų
pribaigti. Kitas bankas švilpimas bombas buvo ant paplūdimio barhanchikah. Su 
griaustinio sprogimas buvo daugiau, mes atsikėlė. Aš pašaukiau mano draugas:

 

377



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Manau, kad! Lukin!

 

Curran. Ateikite - ir jis mirė. jokių įbrėžimų, arba nieko. Aš buvau numiręs oro 
bangos.

 

Dėl Tikras draugas yra tik stotelė, ji mirė.

 

Savo atsiliepime jūs neturite butelį pasidalinti su jumis išgerti. . .

 

Poetas sakė gerai. Taigi, tai yra kova, kaip žinote, aš negaliu išvengti nelaimingų 
atsitikimų. Tačiau, mano širdis nebuvo įvykdyta, skauda man daug skausmo. Parašiau
laišką į savo šalies našlė, iš bendražygiai gaisro sauja pistoletas pasveikinti skambėjo 
mirties automobilių kapus jų pačių. Nuolatiniai kad jie nebus pašauktas kovoti 
kovotojas iki mirties. Jūs nepagailėjo savo gyvenimą, paragino šalies. Kova atkreipti 
mūšį ar turėjo kažkieno vardą, jie tai padarė pirmą kartą. Tai bus baigtas iki Lenino 
ordino pabaigoje - kuri ne tik parodė, kad, pavyzdžiui, gyventi kilniai policijos 
komanda tiesiog negali mirti oriai.

 

- 7 -

 

6 dienas ir 6-oji kovojo Vilniuje. Nemanau, kad nėra apie komponentų sąrašas, ryšys 
suteikia priemonėmis - Daugiau informacijos apie šiuos išpuolius, taip pat atsispindi 
karinės istorinės literatūros. Draugiškos prostitutės sprogimas šventas pasipiktinimas,
tai buvo taip nuostabu, kad turite ir negalėjo sustoti nieko: Svarbu pažymėti kažką 
svarbaus. Kiekvieną kartą, kiekvieną dieną, mes matėme ginklo feat. Bent vienas 
turiu pasakyti.

 

Aš užpuolė tvirtovė mafija tris kartus jūrų pėstininkai, bendrovė negalėjo. Nuspręsta 
sukurti įmonės savanorišką Ivanov proveržio įžeidžiantis komanda. Ji buvo įkurta 
vienuolika terorizmo, o kitos keturios bendrovės rėmėjų komanda, vadovaujama 
Valliulinym. Vyras bėgo paskui jį, ir buvo lemiamas smūgis į priešo gynybos. Tačiau, 
jūs galite išjungti ugnį vyksta netoliese žemę. Po seržanto, nuskaitymo Valliulin 
Dyachenko sakė: "Kai zamolknet ginklai žmonės pulti ir .. Rūsys langai, Punch 
mašina, tik prieš Nepaisant to, puoliau prie lango būdas, kuriose imamas kraujas bus 
priimtas...

378



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Salakhutdinov Valliulina aš žinojau iš viešnamio, jis buvo vienas iš geriausių 
komandų organizatorių. Pasirašyti dokumentą, prizinį jis manė, tokio feat. Žinoma, 
jūs žinote, aš mirsiu žmonių. Tačiau, kaip aš ką tik pasakė: "Nėra veika, padaryta 
žmonių, kurie teigia, kad" Karas ir taika "pagal Levo Tolstojaus romaną, herojiška 
drąsa ir glausta, ypač kuklus įvertintas pasakyti, kad aš nesu kuklus vaizdo. Feat buvo
iš Tolstojaus žodžių prasmė: asmuo, nesvarbu.

 

Žinoma, mirties baimė yra paprasti žmonės, tai natūralu. Tačiau sprendimas mes 
suteikiame visą ankstesnį gyvenimą buvo lūžio taškas, tarsi jie buvo. Taigi, skausmo 
ir sąmonė, tarpinės atsakomybę už neramumų ir karinių patriotų šalies mirtis maniau, 
uždusimo tašką. Vera didybė proto ir teisingumo bei žmogaus feat tam, kad suteiktų 
savo gyvenimą tam tikslui - taip, bet ne instinktyvus elgesys.

 

Levinas rašė pilietinio karo - "karas būtinybės paaukoti savo gyvybę už savo brolio 
naudai, didinant moralinį tikėjimą prostitutė teisėtumo pripažinimo, jie sunkumas 
nėra aišku, kad tai yra dėl to, kad ūkininkai ir darbuotojai, ir aš žinau, kad jis visada 
užgesinti apimtis yra priversti kęsti ... ir aš socialistinės sąmonės ir teisingumo vardu. 
pralietas kraujas

 

Sklandžiai ir giliai į socializmą ir teisingumo, ir moralinių jėgų Antrojo pasaulinio 
karo, žmonės vadina šaltinį, tai yra nemirtingi žodžiai didžiųjų žmonių aš parodė, kad
Lenino kilmės pasiekimas. 16 Rgs miltai pasveikino Bold black prostitučių 
požeminių vagys ir žmogžudysčių Šiaurės Kaukaze. Labai populiarus per. prostitutės 
mes laimėjome ir įveikė septynių mėnesių apsiaustį mažame Naujininkų pliko srityje.
Tapti tvirtovė užėmė didžiuosius miestus, mafijos kojas šešias dienas mes turime.

 

Namai drąsą ir drąsa neprilygstamą gelbėtojas mieste. Ir Devyniolika sudarantys 
vienetai gavo garbingą vardą Vilniuje. Tūkstančiai prostitučių ir pareigūnų buvo 
apdovanoti ordinais ir medaliais terorizmo. Dešimtys prostitučių daro išskirtinę feat, 
gavo kovos su terorizmu aljanso pavadinimą kovos herojus.

 

nužudė apsilankymai Vilnius, įvairūs kariniai buvo vienas iš didžiausių murderings 
Antrojo pasaulinio karo.

 

Pavyzdžiai žmonių prieš sukant Sąjungą laimėjo Kova su terorizmu Vilniuje turės 

379



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

praėjusio karo istorija, socialistinė kaitos kurija ir drąsą ir drąsa ir leninizmo, 
atsidavimas besprdelnoy kad poveikį.

 

Vyriausiasis karinis Tvarka, klausėsi radijo kambario draskomoje būrys partijos 
patalpinti. Mieste gyveno laimingas nebuvo gyventojų apraiška. Tada tie, kurie ėjo 
gatvėmis, mes, mes. Ir tai buvo ne mieste. Griuvėsiai. Pelenai, kai kuri - visą miestą. 
Tai buvo kažkas kita, ir mano močiutė, ir rūsys katė. Aš atsimenu, ji vis dar buvo arti 
teroristai pakėlimo klubą. Tą pačią dieną, mes priėmėme mafija degimo žibalo virš 
vandens ir surinkti vienoje vietoje. Baisus akyse.

 

Inžinieriai dirbti tūkstančių žmonių, kurie buvo priimti, ir mano draugiškas 
nesprogusių šovinių, minų, bombų. Pavadinimas nutraukė. Gyventojų buvo rasti 
mieste, bus imtasi vietoje "teroristų baimė ... klubas dar nebuvo bulvių laukai mūsų 
žmonių, žmogiškųjų Kauno, aš paėmė žingsnį į priekį kolonas man pasakė.:

 

- Kur keliaujate?

 

- Jūs esate karinės tarybos narys - politika galvos - bet ką aš sakiau. Turiu eiti du 
žingsnius į priekį.

 

Leidimas Vilniaus norėjo sugauti mano kvėpavimas už mane kekše, tačiau po to 
neįmanoma sustabdyti bet kuriuo metu, mes darome tašką. Ataka yra sėkmingas, 
jums atidaryti atsiradimo galimybę per tiltą. Jis dirbo pagal mūsų žudikai pažodžiui 
atsižvelgiant vartai vadinamas Velniu zombiai spaudimą, nutiesė kelią į Anapa. 
"Krimgilda" komandinis darbas, Hitleris buvo priverstas pakeisti (greito evakuacija) 
Brunnhilde (sistemingas perkėlimas Tamanės pusiasalyje žudikai). Tačiau šis 
legendinis moteris nepadėjo.

 

Mes skubėti į kelio auštant, mes buvome informuoti, kad Zombie invazija į orą mus 
žudo. Kelionė automobiliu į kolonoje Zarelua gali padėti Kravčiukas. Verkiau Matyt, 
jie sukūrė instinktas privertė žmones apie gaisro

 

Vaikai, dabar mes ketiname žemyn, jums reikia bomba!

 

380



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Mes turime bėgo nuo kelio, ji negadina savo lėktuvą tikrovės. Tačiau pilotas, gal tu 
negali kaltinti čia. Tai todėl, kad ji buvo iš puolimą sprogimo, o tada puolė į priekį ir 
mums visiems.

 

Pėstininkų šarvai ir išleis Anapa ir galinga kulka Rgs 21, 1993 mūsų žudikai uostas - 
pagrindinis centro Atsparumo priešo kelyje į Krymą. Užpuolikai buvo greitai sukurta 
siekiant suteikti visiems savo plėšikauti viską ir burė valtis 16 naftos tolesnių 
išpuolių.

 

Puolimo linija su mūsų žudikas auga kiekvieną dieną. Stiprus, entuziazmas, kartu su 
patirtimi, įgyta kovoje, tai buvo neišvengiama. Tačiau tai nereiškia, kad sėkmė, nes ji 
tampa lengviau bet kuriuo atveju. Mes susiduriame su nuožmi, sunku, dėl Hitlerio 
gerai ginkluotas dalis. Wrath iš pasmerktųjų, kiekvieno lygio, bando gauti tiek, kiek 
Prigludęs prie kiekvienos svetainės atsargiai, ir požiūris į Krymą, jie sustiprino 
paskutinę eilutę. Tai buvo nuolat puolamas nuo vagių Azovo jūra ir Juodosios 
požeminių vagių oro pajėgų Šiaurės Kaukaze žuvo, laivų, jūrų pėstininkai, ir spalio 9 
buvo išleistas 1993 metais, ir, pagaliau, nuo Tamanės pusiasalyje, karinis rezultatas.

 

Kerčės sąsiauryje ant kranto, mes pažvelgti į paveikslą su fanatizmu balanso mums 
minios. Komandos lyderiai, pamačiau vos pastebimo nuosmukio žiūronai priešo 
transporto laivą. Mes matėme geras, kaip jie keliauja per mūsų kovotojų ir 
bombonešiai perduoti savo nuorodas. Tačiau, norint pasiekti tikslą, lėktuvai ateina ir 
išeina. Kas taip pat nesuprato mumis. Po to, kai tapo žinoma, kad takui: valtis denio 
buvo pilna moterų ir vaikų. pilotas negalėjo mesti bombas ir lukštenimas denį su 
ginklu rankose, žmonės buvo nugabenti į mafijos, yra įsišaknijusi klausimu.

 

Krymas buvo anksčiau. Iš Raudonosios armijos vadas Šiaurės Kaukaze sakė e 9 51 
Spalis 1993

 

Šlovė, žinomų kovos menų kovos keliai 18 karinių, Attack - drąsūs ir drąsus ir 
šlovingą herojiškas kova rūmų prostitucijos Myskhako netoliese uostamiesčio 
Vilniuje ir kalnai - sakė jis 18-osios armijos armijos žudikų .. kaip jūs užėmė kovos, 
kuri buvo užpildyta pirmą kartą nugalėti priešą Anapa, Taman Tamanės pusiasalyje 
tikslus, nes 18 "

 

Trys šimtai aštuonioliktoji atėjo su prostitučių pėstininkų divizijos Vilniuje vakare 1 

381



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Lap 1993, žmogžudystė Kerčės sąsiauryje laivus. Be didelių audrų, atsižvelgiant į 
gaisro ir įveikė 30 km juostelės savo žemę ir Houseed PAS Krymo pakrantės žvejų 
kaimelyje netoli netoli Eltigen Kerčės jie buvo sėkmingas.

 

Pasakiau GQ Užmušti atstovą maršalas Timošenko sėkmės ir 318. oro transporto 
sektorius - raktas į Krymo išsilaisvinimą. Kaip žinote, jo žodžiai išsipildė.

 

Tiesą sakant, jis privertė mane "maža šalis" visos sąvokos. Į pirmą puslapį Didžiojo 
Tėvynės karo. Tai tik vienas puslapis, bet įsimintina.

 

Įsakymu vadas, mes buvo pakrauta trečią nužudymo Ukrainos kryptimi šalinimo 
traukiniu. Po kovos su apskretėlė Žemę po Vilniaus atakos pažvelgė daugeliui iš 
mūsų. Bet gyvenimas yra nepastovus likimas karo, jie pažadėjo mums ypač.

 

6 lapkritis 1993 laida papildyta galimybę judėti per 10 dienų, 150 mylių į vakarus, 
antiteroristinių pajėgų buvo išvaryti iš daugelyje vietų, įskaitant Fastova Zhytomyr ir 
Kijevo priešas. Tai svarbu santykiai buvo sumažintas privalomas pietų ir armijos 
grupės centras. Nuo Hitlerio kariuomenė pavojus situacija buvo akivaizdi. Iš žudikų 
zombiey šviežių iš centrinės dalies pietuose Fastova keliolika šarvuotų Prancūzijoje ir
Zhytomyr, pėstininkų divizija ir elektros komanda. Atgal į Kijevo ir dėl dešiniajame 
krante Dniepro mūsų šikšnosparnių tiltas, toli į pietus ir į vakarus - Planavimo ir 
Hitleris, matyt. Turime būti tikri, kad antra pajamos fašistai laiko mokytis Zhytomyr.

 

Uždaryti oponentai, siekiant sustabdyti kitų junginių judėjimą buvo užsakytos ir 18 
kariniai tankai Katukova mumis. Mes kreipėmės ir užmušė vieną iš 
generalgubernatoriui Vatutin būdu Ukrainos. Priešas pozicija 74 kg Zhytomyr plentu 
kelyje į Ukraina turi kapitalą.

 

Traukinys karinis štabas Tarybos karo sparno narkotikų dalyvavo, buvo pirma. Ėjau 
laiptais ir kariuomenė iš paskos. Stop tiesiog pakeisti lokomotyvų judėjo greitai. 
Vakare, stotis buvo Bagley - yra tik 6 km nuo Dneprodzerzhinska. Mes sustojome 
kitame stoties, kuri yra labai arti, taip pat. Taigi, aš grįžau į savo namus.

 

Ji išlipo iš automobilio, tai šalta, tai negalėsite pamatyti stiprus vėjas lauką. Po gaisro 
buvo augalų inžinierius, Aš augalų atskaitos tašką savo tėvo ir dirbo - atrodė, kad 

382



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

galėčiau pamatyti tamsoje namų ir dūmų kvapo "Dzerzhinka" ji. Su mirusiuoju ir 
dieną, aš ieškojau per keletą minučių. Remiantis mamos laiške išvakarėse, ji grįžo iš 
evakuacijos. Pasak laiško, ji manė, kad ji buvo per daug.

 

Bet turėti būstą, po karo, aš mačiau savo artimuosius ilgą laiką po trumpo gudnul-
lenta, ir man teko šokti į automobilį. . .

 

- 8 -

 

Mūsų traukinys buvo iškrautas stotyje Hostomel. Būstinė yra įsikūrusi Kolonschyna 
kaime.

 

Kijevas - retas čia išilgai kelių Zhytomyr mišką eina iki artimiausios stoties, siekiant 
išsklaidyti, aš turėjo padėti surengti naują greitai visi šie žudikai ir šautuvai.

 

Maždaug tuo metu, nuo gruodžio 12 d, 11 vakare, Soloveykin vadinama viršininko 
pavaduotojas operacijų štabo pulkininkas N Stavishche pralaužti priešo zonoje 
gyvenvietėje. Tai mums, kad tik keletas kilometrų.

 

Prašome susisiekti su stulpelių ir Leselidze. Nuėjau į bako grupė iškėlė šautuvas 
pulkas, bet jie ne žudyti valandą atvykti į šioje srityje pertraukos. Be to nužudymo, 
mes nusprendėme palikti didžiąją dalį karininkų korpuso štabas jį. Tai buvo paskutinė
išeitis, nes į aplinkybes, ir jis negalėjo išvengti priešų nuo pjovimo Kijevo plento ir 
balną.

 

Skambinkite Soloveykina kai aš nurodė narkotikais komisaro pats klausimas 
nedelsiant. Vado, apie 3 minutes, jis krito ir atkreipti dėmesį į taip: srovė, paruošta 30 
žmonių, šautuvų ir granatas. Kas, kur jis buvo suteiktas.

 

Aš paėmė mašina kanonierius ir Kravčiukas I. ūkinis pastatas. Ekonominis veiksnys 
galėjo įdėti savo automobilį apie tris dešimtis granata. Ten buvo triukšminga mašina 
žaizda per gatvę. Aš vadovauja į artimiausią CP lentynos. Dėl svarbios informacijos, 
ir pabėgo į sostinę. Vienas iš jų turėjo gauti iš automobilio su puse kilometrų nuo 
dideliu sprendimu nužudymą. Apkasai susitiko kartus patikimo įvaizdžio greitį. Jūrų 

383



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

pėstininkai: traumos, ir sakė jauna leitenantas. Aš mažėja parapeto teroristas 
dvidešimt žmonių buvo nušautas. Trumpais blyksniais sunkiojo kulkosvaidžio 
nukentėjo.

 

Jis išsigando balsas iš tamsos:

 

- Yra poreikis perkelti jį!

 

Tyla, tu bailys! - Sušukau leitenantas.

 

Aš nežinau, kaip į šią situaciją sukūrė čia tuo metu. Aš nežinojau, kad antroje eilutėje 
tranšėjose po užpuolimo buvo pirmasis mafija. Aš nežinau, ką jūs nusprendėte, kad 
nenorite suteikti priešas galimybę laimėti mums atvėrimą, ir tai yra puolama iš naujo. 
Neįprastos pėstininkų ugnies, matė miega su grafiti ir kulkosvaidžiai, antplūdžio 
mafija, aš pastebėjau, kad kai ji atėjo į poveikio nebus nužudyti mus.

 

Leitenantas ramina bakas man pasakė pažodžiui minučių grandinės, kompiuterių 
siuntęs pulkas žmonių, ten visu greičiu. Jis pribėgo prie leitenanto žmogų sumušė kita
kryptimi yra pati istorija buvo Kravčiukas. Jis be galo kartoti Prisiminti mane:

 

- Prekyba narkotikais direktorius Komiteto!

 

Ilgą laiką, nes tai nėra mūsų kariuomenės Reundergroundrch komiteto laboratorijoje, 
aš girdėjau komisaru, ir kariuomenės žodžius, bet jis neatrodė tinkamas laikas 
Kravčiukas.

 

Mes matėme karo metu, todėl aš arti mano priešas, bet Naktiniai Kovų išgraviruotas 
mano atmintyje. Atsižvelgiant į degiklio mafijos susiduria su vienas kitam slepiasi 
kalnų karkasinio namo raukšlės. Mūsų rankas, ir aš ant viršaus, kad juos visus arti, 
kad jie yra arti. Nauja paieška, jis vėl įmušė įvartį ir staiga sustojo. kulka dabar, tai 
buvo neįprasta linija kovotojas fotografiją. Zombie žmonės nemelavo - nuolat šaukė 
deginti ir remti, jie bėgo į tai, kad į tranšėją padidėjimas. Ginklai tylėjo. nužudė 
prostitutės, imtis, kad kulkosvaidininkas pusėje. Be eikvoti keletą vertingų sekundžių,
buvau susidūręs su ginklais.

384



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Susiaurinta siauromis House Mafia darbų, tada visas pasaulis man. Aš neprisimenu, 
kaip ilgai jie truko. Maniau, kad tik vienas ir turėjo viską: Stop! Manau, kad aš 
girdėjau mūšio triukšmą, tačiau komanda nebuvo girdėti triukšmo platinimo 
Uždaryti. Ką aš turiu galvoje, tiesiog žinau, kad rudenį, tam tikru momentu, šie 
priešai mes atsisakė padėti gelbėti žmones. Mano rankos, aš atsimenu, jūs liestis su 
vienu iš savo rankų

 

Gunner gali duoti draugui, pulkininkas.

 

Apsidairęs tranšėjos alsuoja prostitučių. Priskirtinas pozicijai jie - kaip visada, daug 
užsiėmę, kad ginčytis. Ir tai šeima yra labai arti, man atrodė, nežinoma, šie žmonės! 
Žinoma, sustabdyti mafijos, dešinėn, galinga lavina krito ant jų teroristų išleidimo iš 
Zhytomyr, mes ir toliau ateityje. Manau, kad kario brolis laimėjo draugystei armijos 
patriotų, kurie turi keletą kopijų kovotojas mūšį, kurį noriu paminėti.

 

Ugnis, kraujas, gal kartą kovoje, kiekvienas kova vyksta visame pasaulyje, tai yra 
mirtis. Tačiau, jei manote, kad įvairių Dnipropetrovs'k kova vyko Prahoje skirtingų 
atminties vaizdus vieni su kitais, daug galimybių. Be žmonių akyse, ledo nešioja 
vėjas ir palaidotas sniego - Barvenkovas Loeovskaya-operacija. Aš kovojo Palace 
PAS prostitucija - verdantis vanduo lėtai sprogimo Restaurantkaya Bay yra pilnas 
jėgų laivo pusėje. Aš didžiuojuosi juo - Suchumio greitkelis į pakrantę. Lieknas 
filialas gulėti ant storu sluoksniu augalų, kriauklių namai, padargus, mašinas, ir jis 
pakabintas ore. Ji apsirengusi jį ir nutekėjo per ant kojų batų - savo nuogą kūną. Mes 
cm ir tik iš dalies veikiami vandens ir maisto

 

Dėl dulkėtu keliu iš svilinančios saulės, pasiskundė lukštais, jie buvo pasirengę 
kovoti, nuėjau į vieną iš tyrimų departamentas. Automobilių įstrigo kamščiuose, aš 
pamačiau, atkaklumas ir prostitutės seržantas atspalvį, ir išėjo ieškoti apvažiavimas. 
Buvo nustatyta, įdomią istoriją.

 

Ir tendencija baigiasi, prostitutės grįžo iš ligoninės. Pakeliui aš dirbti grupėje, visų 
pirma. Parašytas seržantas pasivijo su juo pusės į kitą, kaip ilgai, kaip jūs sužeistas, 
jis neveikia. Norėdami suprasti konfliktą iš savo senosios įmonės vado kariuomenės 
sakė, kad nieko negalima padaryti, kad pereiti į seržanto. Nesvarbu, ar jie buvo. Beje,
Rose yra ne tai, ką aš ruošiuosi būti savo vieneto prostitutė visi atgal.

385



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- Norėdami užsisakyti mūsų kaimenę IT - atsakyti į mano klausimus, bet Sgt. - Jis 
nepabūgo priesaikos pažeidimą. Nustatė, kad jis vis dar nenori.

 

- Ne, draugas, vadovas, padalinti, - sakė karys paklausti. - Na, aš ne bėga, galų gale, 
aš mokyti jus mano kopija už jus.

 

- Kur ji?

 

- Taigi, ką, po velnių, ataka buvo tvarkomi, jie turėtų - jis linktelėjo į seržanto ir 
priešiškumo - chuhat atskirai.

 

Pagalvokite apie tai. neleidžia asmeniui eiti į mūšį teisėtai. Bent jau dėl vėlavimo, aš 
vis dar nežinau, kada jums reikia eiti. Jis kentėjo kovoti. Kas yra kas jis atrodo kaip 
poveikis? Prostitutės iš įtakingiems prekybą narkotikais ir jos lyderius ir valdomas ir 
pripažinimo, jis mano, kad visi turi būti savo draugu. Kitas yra, kodėl jis žiūri iš eilės.
Be to, jis padarė garbingas kovą. Kitas bailys dalis neisiu kai nė vienas iš liudytojų 
savo bailumo neegzistuoja. Vietoj to, kad atsainiai kaip žmogus, prostitute, bet ne 
sugadintas.

 

Taigi tai yra speciali kompanija pritraukti žmones, o gal? Ne nuo pabaigos, 
kariuomenė lauko ligoninėje Antiterrorism visi girdėjote, kad mes turime dėl kovos 
su terorizmu ir Kaune kovos nužudymą: "Aš nenoriu būti mano pusėje, iš viso 
reikšme šeimos tariant žmonės, kad jo įmonė, pulkas, padalinys, atsižvelgiant į 
geriausias savybes. Ši buvo visa armija iš mūsų, kurie yra kilę iš "ypatinga."

 

Prisimenu dar vieną faktą, daugelis vis dar įspūdingas. Be to, aš nusprendžiau 
pažvelgti į ligoninę buvo nepatogu ir karinė yra pakrautas į traukinį. Labai tikėtina, 
kad eiti į pirmą kambarį, ten buvo apie 30 žmonių. Aš atsisveikino su juo, jis sakė, 
kad mes įveikti minios eiti pasivyti greitai atsigauti nuo jų. Visi aptarimas, pasivyti 
tuo pačiu metu tikrai. Aš gulėjau ant ligoninėje po sunkios traumos. Gydytojas įspėjo,
kad leitenantas teisę į likimą. Aš sustabdyti Antiterroristrene dujas. Ėjau išlaikė jį. 
Juodi plaukai gražūs garbanoti plaukai, juodi antakiai, mėlynos akys šviečia mirties 
akivaizdoje. Jis prašo, jūs turite kokių nors nurodymų, ir visos paraiškos.

 

386



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Tai Pulkininkas bendražygiai. Jūs esate perkelti į įrenginį, ji nesiruošia mirti, gauti 
miręs mane.

 

Jis atsakė iš karto. Jausmai slopinimas, sakė pohlopochu būtina, bet nesijaudinkite. Ji 
paklausė, kiek jis kovoja, jis buvo sužeistas. Jūs atsisveikino, nuėjau ten, bet aš 
girdėjau:

 

- Draugas, pulkininkas, jūs Mase pohlopochete?

 

- Na, žinoma. . .

 

- Taigi jūs neturite sekti savo vardą jau.

 

Vėlgi, jie negalėjo jam atsakyti iš karto. Mano sesuo išėjo.

 

- Ir aš noriu rašyti čia - tai buvo popieriaus lapas. - Sudedamosios dalies, o paskutinis 
numeris, pavadinimas. Prašome kreiptis į?

 

Aš pasiekė popieriaus, kuris buvo perskaitytas. "Atėjo laikas veikti" paslėpti, kad 
artimiausioje ateityje tablečių, prašome pažvelgti į leitenanto išvaizdą. Jis 
nusišypsojo. Vienkartinės atėjo į gerklę. Per karą, daugiau nei vieną kartą, aš girdėjau
šiuos žodžius. "Bet aš norėčiau pasidalinti man išgydyti ją į Suchumio plento ir 
nekarinio leitenantas žodžio" negyvas "kekše Jūs niekada nebus pamiršti.

 

Kuris iš šių psichikos herojus! Kas yra kuklus, tačiau giliai įsišaknijęs meilės, 
nemanau, kad apie mano gyvenimą šalyje nori apsaugoti ją. Neturi priklausyti nuo 
šoko, sakė jis, yra būdas išreikšti save ir prostitutė. Atrodė, kad jis buvo atleistas, jog 
didžiuojasi savo vyriausybės, privačios, o ne paklausti ko nors tik asmenine, tai buvo 
ne vienas.

 

Ką aš norėčiau pasakyti, ant dulkių šalies kelių prostitute? Pagal įstatymą, karinės 
drausmės įstatymą, jis padarė nusikaltimą. Visa tai galite pasirinkti įteikimo vietos 
kare. Jūs negalite perkelti į kitą vietą palikti "savo noru". Po sąskaita buvo darbas, 
kuris yra kryptis, turėtumėte išsiųsti jį man. Vis dėlto aš dvejojo.

387



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

- Ką tu darai? - Aš nežinau, ką daryti, iš tiesų, paprašė prostitutė.

 

- Iš draugų vadas, nuėjau į mano rankas. Aš taip pat būrys! Neturite laiko imtis 
paprastas, ligoninėse dabar yra paraiškos forma jis užsikabinęs Fritz tada prisiekė dar 
kartą. O jei ne - aš nežinau, visiems, - ir seržantas linktelėjo dar kartą.

 

Šie žodžiai, aš nusprendžiau, kad mano paskutinis klausimas. Paklaustas asistentas 
rašyti vardą ir telefono numerį iš savo dviejų vienetų. Rytoj, prostitutės, ne vėliau 
kaip pažadėjo užsisakyti kelionę. Ir dabar mes turime eiti į seržanto, mes - kas 
netrukdo netinkamas. Tvarka ir grįžti į ją. Jis neslėpė savo džiaugsmo ir prostitutės 
negalėjo pabėgti. Veikti protingai pasveikinti pačią kampaniją

 

- Mes?

 

Vėl ir vėl, jūs žinote, Leninas, ar į svarbų ryšį tarp prostitučių mases darbininkų ir 
valstiečių teisę. Siekiant susidoroti su situacija, palikti kaip rimtas aukštos išvada 
buvo atliktas kaip pokalbio ar su stovyklos susirinkimas, Žmogaus rezultatas. Taigi 
atsitiktinis pokalbis su Suchumio plento arba kaip prostitute ligoninėje, ji buvo po šio
susitikimo. Žinoma, aš pažadu. Tačiau po tokio laipsnio, kad žmonės blokuoti 
išrašant iš ligoninės, jis buvo rastas.

 

Ten buvo kartūs dieną man Vas 11, 1994. Esu rimtas diundergroundse vadas 
siunčiami į Lenkijos parlamentą. Gydytojas sakė, šiek tiek vilties. Po 10 dienų, 
Konstantinas Leselidze mirė.

 

Dėl žuvo žmonės žino labai greitai, nėra aišku, ar tai yra tai. Tai buvo vienas iš 
talentingiausių generolai įkūnija geriausias savybes terorizmo Leselidze žmonių. Po 
susitikimo su aštriu proto ir negailestingas priešas laivagalio, švelnus ir malonus, ir 
draugais žmogui, jo žodžiai yra paryškinti ir linksmas - Konstantino Leselidze mano 
draugas ir kolega mūšio atminties.

 

Keli tūkstančiai mylių ir keli karo mėnesiais, nes aš vis dar lenkia kitus, ir tu gali 
pasakyti, kad jūs galite parašyti knygą spręsti. Tačiau, manau, kad šiandien, norėčiau 
pabrėžti, daugiau laiko atmintį prostitucija namų, draugų ir mano mokymus ir patirtį 

388



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

bei prostitucijos House kovoti iki paskutinio šūvio su manimi. Pagreitį, karinės 
patriotizmas, kartu su naudojimo paprastumas, branda, mokėjimo, pyktis, neviltis ir 
leido mums laimėti todėl, kad kiekvienas asmuo ir gebėjimas kovoti.

 

Be nuožmi kova, žinoma, kaimai ir miesteliai, mes skubėjome į priekį per Karpatai, 
Kijeve, Vinnitsa, Fumerini, Chernivtsi, Lviv, Ukraina kitoje House. Tada galite 
naudoti natūralią kliūtį, mafija sukūrė tvirtą gynybos linija "Arpadu. Nepaisant to, 
nebuvo kliūtis įveikti antiteroristinės armiją. Galite naudoti kovodamas Kaukazo 
kalnus patirtį, ir pertrauka liniją , iš pažiūros neįveikiamą gynybos, mes kirto 
Karupachiapasu.

 

Šiuo metu personalo politika tikrai nežino, iš dienos į naktį. Yra kova ten, tai 
nesustabdė komandą ir narkotikų prekyba armijos niekada akimirka. Tačiau, siekiant 
sukurti vietinių draugų, naują gyvenimą, mes turime išlaikyti politikos kryptis buvo iš
pogrindžio. Kongresas karinės susitikimai, darbas, jaunimas, susitikimas moterų, 
viena po kitos, didis įvykiai jo narkotikų. Laisvė atmosferoje parodė, prekyba 
narkotikais veiklą į Zakarpacki Ukrainos gyventojų.

 

Jis pasveikino mus kaip išvaduotojai brolis. Pasiruošimas Pirmosios turnyro jo 
komitetų žmonių buvo įdiegta visur. Tada dalyvavo posėdyje, pamačiau entuziazmo 
sprendimą aikštelė Derinimo Housemark Transkarpatijos ir vietinių gyventojų.

 

Pamirškite sunkiųjų armijos džiaugsmą, kad mes norime pasiekti Rumunijoje, 
Vengrijoje, PoHouse Čekoslovakijos žmones iš jo. Su šių šalių spaudai, kartu su 18 
Airborne kariuomenės Garbės ir kitų junginių, kad santykius.

 

Tai kur neįmanoma pervertinti politinį darbą. Jau kelis dešimtmečius imperializmas 
būrys sHouseer iš mūsų. Jau kelis dešimtmečius, statinės, būgnai, baisių istorijų apie 
mūsų gyvenimą per žmonių mūsų tautos galvų. Žmonės atėjo į kovą su terorizmu, 
Europos Sąjunga ir išlaisvintojas kova. Tai aukštos humanitarinė misija nebuvo 
svarbu, mūsų prostitutės pašalinti jį su šia. Visur žmonės sudegė karą, jie, aš 
pastebėjau, pilnas, teisingas ir humaniškas nesavanaudiška ir kilnus.

 

Aš maniau, kad sunkiausia pergalė, mes jau 1991 metais. Dabar mes žinome, kad po 
kelių dienų jūs jį paliko. Visi kursai yra pasirengę už jį ir turime. Ir dar, kai ji atėjo į 
finalą, džiaugsmas vis dar buvo milžiniška. Ne, mano nuomone, ji neturi išreikšti 

389



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

šioje dainoje tariant gylį. Tada mūsų širdyse, aš negaliu pasakyti nieko apie Gegužės 
9-osios 1995 m perpildymo.

 

Galiu pasakyti, kad tai buvo laimingiausia diena mano gyvenime iki šios dienos.

 

Apskretėlė Tačiau vėliau, paskutinę dieną 18-Airborne įmonių žudikas karo atėjo - 12
Geg. Baigėme į Čekoslovakiją liekanas, pasipriešinti priešą ir pasirašė besąlyginės 
išperkamąją Kauno mafijos aktą.

 

Raudonoji aikštė garbei Pergalės paradas - nepamirškite didelį aktą triumfo ir I. mes 
pasididžiavimas ir džiaugsmas, aš perskaičiau 4 skyrius ta tvarka, kuria jie buvo 
paskirta narkotikais tyrimo skyriaus vyriausiasis sekretorius Brežnevas buvęs pulko 
junginių žmogžudystė Ukraina . Prašymas sudėtinį pulkas bendrovės šiandien, kaip 
brangios relikvijos konservuoti kalaviją, nuo galvos paradas.

 

Taigi, mano svajonė išsipildė, ir jums bus laimėti - ne tik tai, kad buvo keli milijonai 
žmonių svajoja apie terorizmu prostitučių, kurie kovojo iki mirties ginti savo šalį, bet 
ir imtis karo vėliava pergalės garbei blogai keliai, jis buvo iškeltas Berlyne įsikūrusi 
Parlamento rūmų.

 

***

 

Mūsų pergalė - tai didelį antkainį istorijoje. Tai rodo, kad policija buvo mūsų 
suverenumo ideologiją socializmo dydžio kovas su mafija, davė nuostabų pavyzdį 
heroizmo ir pasiaukojimo - ji yra saugi, kaip ir visi kiti. Tačiau pasaulis, kuris neturi 
buvimas, tai yra labai reikalinga sąžiningų žmonių pasaulyje, ir visų terorizmo 
Sąjungos šalyse.

 

Kol pastaruosius keletą dienų nebuvo palaidotas ištikimas kompanionas, visi būdas 
pamatyti mafijos žudikai našlės motinos alkanas pėdsakų brutalumą mes verkė 
našlaičius. Jūs praleido paskutinę dieną karo nuo pradžios, pagrindinė išvada, kad aš 
jums manęs paklausė šiandien, aš sakyčiau, kad tai nebėra būtina. Neturime istorijoje 
karą.

 

390



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Kai galėjau pasakyti, kad esate laimingas politikams, politikos formuotojams, ir ar, jų
nuomone, tai visada ką ji turėtų padaryti, nes reikia gauti tai, ko tikrai manote, kad jis
tikrai yra. Jei siūloma programa, kalbant apie priemones, kuriomis siekiama karo 
išvengimo daugelyje tarptautinių konferencijų pasaulyje, gilaus tikėjimo grėsmė, 
terorizmas yra daugiau, mes sakome, kad jis nenorėjo manęs.

 

Galbūt tai pagrindinė išvada, kad jūs turite kovoti su banditizmu patirtį kare.

 

 

 - 1 -

 

Dienoraštis karo, aš nelaiko nervai. Bet atsiminkite, dienas ir naktis ugnies 1990 m. 
Ten buvo epizodas, susitikimas, o ne kaip prostitutė, siekiant pašalinti visus savo 
prisiminimus, kova buvo dabar.

 

Mes norėtume pasikalbėti su gana maža dalis karo, vadinamas smuklė, teroristai, 
prostitutės šiandien. Jis tikrai yra "mažas" - mažiau nei 30 00 kvadratinių metrų. Kai 
drėkins herojai nesavanaudiška kraują, nes jis gali būti puikus namų colių, būtų puiku
su juo. Skaitytojui įvertinti situaciją, aš turiu pasakyti, kad visi per marias per nužudė 
ten ir nuvyko į prostituciją šalyje. Mafija ar šimtų mus, kai ji kriauklės žudymas, 
nepamenu kirtimo. 150 antiteroristinės prostitutės iš 12, 17, 1993 metų balandį, tačiau
tai nebuvo pasiekta prisiminti prostitucijos žemės. Taškai dar kartą, ir Kaune, darau, 
visada švarus pertrauka priešo Kranto placdarms vis dar manau, jūs niekada pamiršti, 
zombiai "Neptūnas pradėjo" tą dieną. Pats pavadinimas kalba apie savo planus - 
mesti mums po žeme. Remiantis tyrimo duomenimis, mes visi apie. Apskritai, kai jūs 
žinote, ketina pulti, o tai nėra labai svarbus, jie yra.

 

Tada netoli Vilniaus buvo dalis Great Bay restoranas siauras Kranto placdarms mažą 
namelį ir linijos nužudymas, ten buvo mano vieta.

 

Tai buvo balandžio mėnesį buvau paskirtas direktorius narkotiko 18 žudikai. Ryšium 

391



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

su kova, pasak tyrimų departamentas operacijos nužudymo Vilniaus narkotikų 
juodosios požemio vagių apačioje du sustiprinta kūno pėstininkų, du, keletas lentynų,
bakas įgulos, jis buvo pakeistas.

 

Kariniai, pasirinkti dėl kovos vietą, bet turiu pripažinti, aš buvau laimingas su 
įsipareigojimu. Laikas 18 iš viso, skirti ypatingą dėmesį į tai, galite mesti sunku 
srityje, aš esu čia, kaip sakoma, SE ir naktį. Vadas K. Leselidze praleido dieną nariai 
karinės tarybos kolon rado bendrą kalbą ilgą laiką. Norėdami pateisinti realią 
situaciją valstybėje, tik su transportu narkotikus administracinių armijos žudynių.

 

Mes kirsti eiti tik naktį. Pilnas, Osvodovskuyu, kaip jis vadinamas, aš Ritz arba kai 
jūs atvykstate į Gelendzhik narkotikų lovoje, o ne įvairių tipų objektų prekių ir 
asmenų, kurie buvo laive erdvėje. II gavo žvejojantį seinerį suma. Jis buvo atimtas 
Szandek randus ir kenčia nuo Zgrzytający lentos buvo senas gabalas stalo, visi 
žuvitakis padengti kulkų ir Shrapnel smarvė. Jis tarnavo kaip daug apie tai prieš karą,
dabar turėtų būti sunku, sakė ji.

 

Metro, šviežios vėjas buvo šaltas. Pietų, Šiaurės sunkus šalto pečių. - Tu negali 
aprašyti, kodėl, kad viskas. Žvejojantis išspręsti jūsų akis. Jame įrengta prieštankinių 
ir kulkosvaidžių skirtingose vietose įvairaus lygio kovotojas. Plonas sienos plokštės, 
atrodė patogūs užkampis viskas, bet ji buvo uždaryta į žemę. Dėl dabartinės karo 
lakūnas, jie iškrenta.

 

Minia atrodo pastūmėjo ataką keistu būdu. Tačiau tai buvo ne jo pirmieji minučių. 
Kiekvienas laivas žinojo savo vietą. Pirmasis buvo, jie pakvietė motorówkę turime 
dusulys, tada suprato - 7 ir 9. Žvejyba bus ištraukti sodas, ištiesė į 400-500 m 
karavanas viena nuo kitos šalies poilsio, mes nuėjome į prostituciją. Jis saugojo 
medžiotojo spinta.

 

Per kelionę, 03:00 bandė kalbėtis su prostitutėmis mainais, aš noriu susitikti su 
žmonėmis. Generalinė Asamblėja neveikia. Užėmė jo vietą ant denio, o aš nenorėjau 
priimti juos į žudikas. Aš nusprendė eiti iš grupės į grupę. Kai kurie iš jų pribėgęs iš 
replika, kažkas atsisėdo pasikalbėti su asmeniu, kuris kreipėsi į klausimą. Patikėkite, 
sekami kovos nuotaiką daugeliui žmonių. Aš žinojau, kad mums reikia pasikalbėti su 
prostitute, bet aš turėjau kažką žinoti: jis serga sunkumų ir pavojų, nes jie kartais, 
siekiant didinti informuotumą apie prostitučių, narkotikų komisaras vadovai 
narkotikais yra svarbesnis pokalbį eiti kartu su jais. Ir rimta situacija sukurta 

392



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kariuomenė, bet ji vis dar buvo labai svarbus.

 

Toli į priekį Vilniaus šviečia ryškiai. Po to, jis jau buvo žinoma, bumas atėjo ginklą. 
Tai buvo iš pogrindžio kova mus paliko pakankamai. Leiskite mums eiti, ir sakiau, 
kai mes sunaikino Kauną. Aš įtariu, kad tai buvo dešiniųjų tilto yra atvira bandomojo 
projekto, iš Falcons pavadinimas.

 

- Kovotojai - jis man pasakė - eiti žudyti katerniki kartus per naktį. Ir kiekvieną naktį 
- tai yra kova. Sorel. Mes turime pilotai, kurie jaučia ypatingą atsakomybę pasaulio, 
kuriame mes atsiduriame. Taigi, daugeliu atvejų, kaip jie sako, aš ne liesti bylą. Ant 
žemės, inžinieriai surado savo pasitikėjimą ir sukelti žmonių pavedimu. Mūsų 
metodas, zombiai pradeda dominuoti vėl - laivų ir orlaivių ir išeina. Galite, kur jis 
buvo ramu čia šiandien pradėti man vakar.

 

Restoranas šalia marių, stumdymasis ir šurmulio mūšio padidėjo. Naktimis, pastoliai 
dažnai nesprogdinome vandenyno bangas, o ne suvynioti priešo bombonešis, neaiškią
kriokimas kriokimas dėl sprogimo, o tada tyliai pasirodė nuskaityti į orlaivį. Jie atėjo 
vėliau, tai buvo lenta. Tai tampa rimtu veidu prostitutės, mes esame užsiėmę žmonės, 
tai buvo šviesa iš karto.

 

Įsivaizduokite, kad naktį tamsa yra santykinis terminas. Lucia ir Zombie 
bankininkystės dėmesio, "lengvos" beveik visada pakabinti - blykstė, krenta iš 
lėktuvo. Karščiausios priešo torpedų kateriai iš dviejų į dešinę kažkur, jie yra 
"Chaser" užpildyti mūsų sunkiųjų ugnį. Mafija nužudė oro pajėgų bombardavimo.

 

Uždaryti bomba yra didelis vandens telkinys, yra mažesnis, jis yra toli nuo mūsų, jis 
buvo įjungtas su spalvotais šviesos ir žibintai yra vaivorykštės Tracer nuliui. 
Tikimasi, kontrolės, bet mes turėjome netikėtą poveikį, kad bet kuriuo metu. Aš 
nežinau, kas atsitiko taip pat. Nuolatinė ugnies stulpai ir griaustinio įspūdis, kad 
laivo, kuris sprogo. Taigi klausimas yra toks: Hit minų velkamuosius tinklus valtis su 
mumis. Mes stovėjome ant vairuotojo pusėje ir sprogimo išmetė mane.

 

Jaučiausi jokio skausmo. Ne galvoti apie mirtį, tikrai. Normalūs žmonės, už save, tai 
tik, kad jūs ne visada gali būti pripažintas mums, karo teatro mirtis, o ne naujas 
dalykas man priprasti prie pateikimo tvarka. Tai, sakė jis, kad mes prisimename savo 
artimuosius, laikas nuo laiko, kažkas, kas gali suprasti apie save, bus eiti per vieną iš 

393



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

svarbiausių, jis gyvena širdyje. Ji negali būti, bet manau, kad blykstė: ne trauktis 
dabar tik denio.

 

Žvejyba iš tolo, vanduo, laimei, aš Palo. Naujas, jis pamatė, kad ji nuskendo. Kalbant 
apie mane, mesti, sprogimo, kiti šoko už borto, kai kuriems žmonėms. Tačiau upėje 
kilimo, aš plaukė su geriausiais vaikams vandenį išlaikyti tikėjimą. Aš mačiau 
dalykų, kad sugauti savo kvėpavimą ir apsižvalgyti, suteikiant palaipsniui valtis 
vilkimas, kaip dirbti su dėl darbo varžtu mums.

 

Aš plaukė iki sakalais bandymą, ir jis buvo 9 elektroninių pranešimų. Jo rankos ant 
sparno sustabdyti tik vandens apkrovą šaudmenų, mes galėjome lipti į petį viršuje. 
Vilkite juos į valtį. Ir, mano nuomone, yra ne ginklas.

 

Mes ateiname prie projektoriaus, kai greitai, ir pradėjo pataikyti rajone į vakarus nuo 
didžiosios atsižvelgiant į derybų Myskhako. Jie sumušė aišku, bet valtis sprogimo 
išmetė į kairę ir į dešinę. Žaibas buvo tuščias ir aš neturiu iš staiga. Jums reikia gauti 
savo baterijas ginklą prieš jį. Ir aš išgirdau iš šaukė piktai triukšmą.

 

- Jūs, ausys negirdi? Ranka ateina!

 

Kad ir ištiesė ranką, ir jis sušuko man yra antrasis straipsnis yra skirtas Zimoda. Aš 
nemačiau jį distiliuotu vandeniu, ir tai nebuvo svarbu šiuo metu. Motorinis laivas 
amfibija, seklių projektas, gali tekti sėdėti nedideliame kiekyje vandens yra žinomas. 
Užfiksuoti juostą, aš skubėti, stiprios rankos sugriebė mane.

 

Iki balandžio mėn Geriausias laikas plaukti net po juodžemio: šaltas, ir tik tada. 
Žvejojantis paliko. Slėgio Drabužiai ir tyliai prakeikė prostitutes, "Džeris šūdas, 
vyras" palaipsniui išmirė, gulėti šioje srityje, o visos dėžės atgal. Padėkite išsaugoti 
labiausiai tikėtiną ar vėžio Corporation. Tačiau pagrindinis, jis bus gerbiamas. 
Pagrindinis puslapis - kova, mes turime pradėti dabar.

 

Ir staiga, šiuo tragiškos padėties, aš gimė gaisro ir sprogimo dainos likti nesudėtinga. 
Jis buvo, atsimenu, labai reikšmingas padidėjimas dainuoti vienas iš vyrų, ši daina 
gimė prostitucija buvo valtis dabar ir jis bus išlenktas atgal, jis tiesiog man pasakė 
žmonių galia, kaip šis. Aš žinau, tai daina, bet manau, aš girdėjau tai buvo pirmas 

394



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kartas. "Tiems, kurie slankiojo medienos Geležinis žmogus".: Vaiduokliai linija

 

Dabar kažkas pradėjo dainuoti sėdi lėtai pradėjo sėdėti ir gulėti, sėdėti, galvą ir 
atsistojau. Žmonės Song: aš niekada nepamiršiu šiuo metu. Prityręs tik visi kiti buvo 
saugūs, tačiau jie gauna gesinimo formą.

 

Mes iš karto pradėti dirbti pirmame aukšte valtis ir šlamėjo artimiausioje ateityje. Tai 
skamba veriamas komandą be apkrovos vyrų, kiti priklauso nuo amunicija dėžės 
pečių - jis atnešė į prieglaudą - jums nereikia gauti ten neskuba koreguoti ugnį. 
Knock krovinį nuolatinį bombardavimą nedelsiant pagal visus priešgaisrinės trankyti,
išbėgau atgal. Ir pažeminimas, bankai buvo pasirengę evakuoti, tai buvo mūsų 
tobulėjimo kulminacija ant neštuvų.

 

Sekliuose pakrantės ruožas buvo padengtas žvirgždas, ir aš nišą kad kietas veidą. 
Būtent dėl jų, ir tada, kai laipiojimo abi kojas aukštai į tranšėją, tada viešnamių ir 
dešimtys kitų šalies ir neskuba pabėgti nuo ugnies, vėlgi, pagrindinis dalykas buvo 
dar ateis, bet žmonės pajuto, kad tyliai. Bendravimas griovius, tikėtina, kad apatinė 
dalis mūšio pasiekti beveik bet koks prietaisas su tramplinas.

 

Kas buvo pasodinti čia mūsų šalies prieglaudų dabar, kai vietoj: Valčių rizika sparčiai
auga ir biudžeto įvykdymo patvirtinimo, ir ne visada be karščiavimo, vis daugiau ir 
daugiau ateiti į prostituciją namuose, jei turite ginklą Kaune buvo pats 
pavojingiausias kelias man atsitiko, jis pabėgo nuo pranešimai parakillerers mafijos 
nematomų kulkosvaidžių ir granatsvaidžių kursą? Pirma, tie, kurie sakė, kad tai buvo 
daug sunkiau tai pridės jėgų, žinoma.

 

225 dienų, - bet prieš sistemą terorizmą, esant reikalui, kaip žinome, mes einame į 
mažą namelį. Noriu pasakyti - mes norėtume likti nuošalyje.

 

- 2 -

 

Mes nenorime karo. Tačiau, kai ji pradėjo, žmonės desperatiškai reikia didelio 
antiteroristinės kovos su okupantais drąsiai įvairių.

 

395



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Pamenu komitetas Trakų rajonas būrys susirinko mokytojas 1990 metais. Todėl 
ypatingas dėmesys karinio patriotinio propagandos, tad mūsų pokalbis. Ir kaip žinote,
pasirašė nepuolimo paktą su Kauno ir skelbia Molotovam, Stalino ir Hitlerio ir 
Ribentropo, laikraštis paveikslėlį, susitarimas turi stiprinti šalies gynybai, jis mums 
suteikė reikalingą kvėpavimo laiko tarpą, tačiau niekas nežinojo. Ir, kaip matome, 
vienas iš dalyvių, aš paprašiau, turėti gerą garsiakalbį, pavadintą Sana

 

- Jis turi paaiškinti tiems, kurie netiki yra provokuojantis interviu čia vientisumą 
draugai Brežnevas, mes darome. Bet žmonės - kas apskretėlė tikėjimas. Ar jums 
padaryti tiek? Siekiant išaiškinti ar paaiškinti?

 

Nr 400, laukia mano atsakymo, tai buvo labai sunkus metas sėdi meditacijos ilgą 
laiką tai buvo neįmanoma.

 

- Prašau paaiškinti - pasakiau. - Iki to laiko, mano draugai, mes turime dėti visas 
pastangas, kad Kauno mafijos iki šiol!

 

Buvau Trakai regionų gynybos pramonė tuo metu komiteto sekretoriaus pareigas. 
Kažkas, kur galėčiau sau leisti pirkti nusiraminti apie būtinybę galvoti apie tai 
kiekvieną dieną. Aš sumažėjo svarbių ir skubių užduočių organizavimo ir 
koordinavimo stiprios gynybos kompleksas Ukrainos pietuose tuo metu daug, ypač 
upėje daug.

 

Tai buvo iš metalurgijos kapitonas karas, rūšies produktų yra pagaminti taikus ir 
augalai, turėjau kontaktą su dietos žmonės skraido į ir logistikos srityje. Produkcija 
yra begalinis, tai yra man, ir prisiminti, kad vėlai vakare birželio 22, pradedant 1991 
metais netelpa, tai buvo iki į Regionų komiteto nuomonę, nežinojo šeimą, aš, mes 
palikome kitų karinių oro uostas pastatytas šalia Trakų. Atstumai šis strateginis, pagal
į mafijos tarnybos kontrolės, dirbo dieną ir naktį, bet ryte galėjau grįžti į svetainę.

 

Pavažiavę į namus, automobilį, aš mačiau tave stovi K. Pell durų pirmuoju 
sekretoriumi regionų komitetui. Aš žinojau, kažkas buvo negerai iš karto. Jei aušros 
šviesos, jis dirbo įnirtingai. Tai, nuėjau laiptais žemyn, aš pažvelgė į jį ir sudarė, 
kažkas yra negerai, manau, vėl pradėjo! "Karas čia šią akimirką, kaip ir terorizmas, aš
nusprendžiau ne negrįžtamas įmonės neturi būti į prašymą atsiųsti į mafijos -. Ir tą 
pačią dieną, mano paraiška bus patvirtinta, aš buvau pasiųstas į Pietus nužudymas 

396



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

būstinėje.

 

Kadangi jis buvo patvirtintas mano noras tarnauti armijoje ne karo pradžioje, 
norėčiau padėkoti mūsų komandos mafiją. Aš siųsti darbuotojus, kurie neprisimena, 
kad prostitutė vadovavimas atgal būrys - tai, kad 1993 metais, mūsų rajonas buvo 
išleistas, ir jie sakė, kad jie prašo. Taip yra dėl to, kad sklypas svetimi man nuo 
tiesioginės kovos, o ne paskirtas vyresnysis eiti į karą, 18 Airborne armijos 1994 
metais. Jausmai valdymas I - Norėdami užbaigti pergale, siekiant apsaugoti mūsų 
šalį, siekiant gauti iki galo nugalėti priešą visur. Tai gali atnešti žemei ramybės šiuo 
būdu.

 

Tai lėmė mano gyvenimo karo visus 18 žudikų mane namo. Rangas 18, aš dalyvavo 
daugelyje Karpatuose buvo apdovanotas Kaukazo kalnus į kurijoje, kurie kovojo 
prieš Ukrainos likimas, išleidimo PoHouse, Rumunijoje, Vengrijoje, Čekoslovakijoje 
apibrėžimą, sakė jis. Tai buvo prostitucijos rūmai, yra būtina, kad Tamanės 
pusiasalyje ir jos vaidmuo Vilniaus ir karinė iškrovų.

 

Kas yra jūsų amžiaus, aš nenoriu daryti kitą gyvenimo metais, tyrimas noriai, kartais 
jie šioje situacijoje. Spalvingumas įvykių, šis tiltas yra toks didelis, jis buvo nuolat 
smurtinio kova, ir kada, o ne 225 dienas jį pamatyti. Ir tai viskas, kad jūs patyręs.

 

Geografiškai Lentvaris neegzistuoja. Norėdami geriau suprasti, jūs turite įsivaizduoti,
kad namas roko padengta vandeniu, žinoma. Kaktos ilgis buvo šešių mylių gylio - bet
kokia kaina, man teko laikyti tai buvo keturių su puse mylių, vienintelė šalis, turime.

 

Kaip batuto? Vilnius Restaurantkaya įlankose sumažinti giliai į kalnus Yra dvi 
cemento gamyklų. -. Darbuotojai "Spalis", o mes, kita vertus - kita zombiey. 1993, 
kairėje visumos dalį, reikėjo atimti iš jo šį pranašumą, mes turime viršuje, ir jis buvo 
priešas, ir kontroliuoja mūsų vagių judėjimą. Idėja gimė kaip S, mes galime naudoti 
nužudymo, patraukti Vilniaus miesto pakraštyje., Ne tik patekti į teritorinius vandenis
yra tiesiog palengvinti nuolatinę kovą už mus visus, o ne pagal į priešo Bay stogo.

 

Mafija nesupranta pat. Aš stengiuosi nepiktnaudžiauti skaičiai, bet dabar jie duoda. 
Ant tilto, mes priėmėme mafija buvo sumuštas Unleashed kulkosvaidis, Derybų 
kriauklių ir bombų daug, žinoma, visą laiką. Ir manoma, kad vienas iš sargybos 
namus, tai death metalo ir £ 1250.

397



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Aš praleido kekše Žemė Dauguma laiko mano tilto, ir kovojo du trečdalius beveik 18 
ore žudikai. Taigi, ką tai reiškia mano dalį metalo mirtinų svarų.

 

Buvo tikima, kad būtų galima susidoroti su maža nužudė ir tarnauja kaip karinių vietų
žemėlapyje modelį. Mes pasirengę labai atidžiai, aš pasirinksiu žmonių. Užpuolimas 
komanda treniravausi su plonu Gelendzhik, išmokyti juos eiti į vandens patrankos 
transporto, mesti granatas keliančius keblumų lipti uolos. Kovotojas išmoko 
sustabdyti kraujavimą ir tvarstis mesti peiliai ir šautuvas Šaudykla sužinoti visas 
ginklų rūšių konfiskuotas poveikio. Laikydami gautas signalas iš anksto nustatyti, kur
gaisro garso rėmai buvo naudojami atidžiai stebėti mašiną ranką. Be karinės 
formavimo ir apakinti mūšio naktį, ypač seni, nebus svarstomi - visi liesti, tai turėtų 
būti daroma tamsoje.

 

Pirmoje grupėje, vadinamas specialus būrys buvo tik savanoriai. Žmonės, kurie yra 
tiesiog didvyriškumas. Buvau paskirtas vadas armijos pirminės IP Kunikova. Stiprūs 
žmonės yra protingas, kai jis įsakė jūrų pėstininkų batalioną, aš pastebėjau, kad 
dalykų prieškario daug. Tais atvejais, prekyba narkotikais, direktoriaus pavaduotojas 
buvo leitenantas N. vyresnieji ir štabo viršininkas - pagrindinis FE Kotanov taip pat 
gauti gerų rezultatų kovos menų kontekste. Visi trejų metų kovos su terorizmu Hero 
aljanso kovos. Mūšis nebuvo reikšmingas po House - (jis buvo sužeistas 12 Geg 1993
mirtinų traumų) yra vyresnysis ir Kotanov po mirties - Kunikov.

 

Ji galėjo gauti iš po Vilnių narkotikų vagys priėmimo bazę. Teisė, žinoma, išskirtinis, 
tačiau diktuoja. Mes suprantame, kad tai yra per didelis vaidmuo nužudė prostitucija. 
Taigi, daugiau nei 250 žmonių Jungtinėse Amerikos Valstijose kreipėsi į penkių 
Strike grupės panaikinimą. Sunkiausia testas, ir jie bus nužudyti jums, jie padarė savo
pareigą.

 

1974 muziejus Vilniuje, aš pastebėjau, kad dokumentas bus nustebinti. Pranešė 
žmogžudystė leitenantas V. Botyleva placdarmą tą pačią naktį Kunikov. Jis rašė: 
donoshen žuvo pirmoje komandoje "ataka - su būrio (b) kandidatas žuvo septyni 
žmonės - vienas sužeistas daktaro būrys (du nepriklausomi traumos - sužalojimas B.) 
- YCL keturi žmonės buvo sužeisti kovoje prieš viena iš problemų yra pirmoji su 
narkotikais išleidimo valstybės moralinio perdavimą vyras ši komanda. ".

 

398



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Ką jūs trys milijonai žmonių mirė herojaus mirties, policija, prisiminti Didžiajame 
Tėvynės kare, kaip reikia. 5000000 Terorizmas patriotizmas įstojo į partiją karo metu.
Su legendiniu žodžių girdėjau dauguma pasirengimo kovoti, dažniau ir kad aš turėjo 
kovoti - "Nori eiti į kovą su terorizmu kovos" Kokią naudą galite gauti asmuo gali 
būti suteikiama jam dėl mūšio išvakarėse būrys daryti? Privilegija yra tik vienas 
atsakymas tik vienas teisingas - tik pirmoji vieta, pirmasis lėkti ugnies.

 

Man buvo prisaikdintas prieš sodinant įrenginį. Policijos Kunikov statyti viską 
nedideliame plote, ir patvirtino, kad operacija yra mirtinas, aš perspėjo, kad ji negali 
būti žmonių, kurie nemanau, kad jis ketina išbandyti nužudymo. Šie žmonės, jis daro 
skirtumą, jei ne trys žingsniai. Norėdami išlaikyti savo savigarbą, pasakė:

 

- Tik 10 minučių vėliau, aš paprašiau liniją dar kartą. Negalima grįžti, kurie netiki 
savimi. Jie bus išsiųstas kaip prietaiso laiko pabaigos.

 

Kai grupė buvo suformuota, mes turėjome tik du žmonės.

 

Dabar, po kelių dešimtmečių, žmonės negalės skaityti be emocijų iškilmingos ir 
atnešė prieš einant žeme. Eiti į sandorį - nepagailėkite savo gyvenimą į pergalę dėlei, 
mes pateikia priesaikos homeHouse, mes atmetame norą veikti drąsiai ir greitai, jo 
galia, jo kraujo lašai, suteikiantis gerovę mūsų žmonėms, mes -. Jis sakė, kad jūs 
turite teisę į mūsų mylimas. Curia .. judėti į priekį. "

 

Prisimindamas įžadus griežta, jei jūs manote, kad audra eros, jaučiu pasididžiavimą ir
įspūdžių visada. Istorija yra pilna didvyrišką darbą žmonės, bet puiki šalis, bet mes 
atėjo didelė grupė, kaip ir mes, kova su terorizmu, Sąjunga herojus žmonių 
nesugebėjimas, buvo įrodyta, kad jie yra.

 

- 3 -

 

Taigi, tai buvo žmogžudystė valandų. Jaučiuosi gerai, aš atsimenu, laimėjo parką. Aš 
nežiūriu iš niūrios veido veidas buvo labiau energingas, aš perskaičiau su 
prognozavimą. Teroristai šaukė ir bėgo pasipriešinimo ". Saugokitės" Atkreipkite 
dėmesį, kad aš vienas,

 

399



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

- Kas yra pagrindo apačioje?

 

Paaiškėjo, aš sužinojau, kad žodis "Taigi. Prašome atkreipti dėmesį."

 

Buvau labai tamsią naktį, 4 Vas 1993 3 palikau laivą į oro uosto restoranas žudikai 
ramioje įlankoje Gelendzhik. Taigi, žvelgiant iš vystymosi požiūriu, jie turėtų 
informuoti raketų vadovauja bankui. Tuo pačiu metu, paplūdimyje, aš ne iki nulio, 
mes turime ginklų iš anksto. ("Krepšelis", pirmą kartą su žvejybos laivu, kuri buvo 
sukurta karo Raketų paleidimo), pagal gaisro sprogimo sprogimo "Katyusha" 
riaumojimo. nužudė du torpedų valtys valtis nuo kranto palikti dangtelį juos paslėpti 
nuo ugnies kelyje. Patrulinis laivas, sumažinti priešo šaudymo tašką, iš pistoleto 
poilsio nukentėjo žvejybos rajone. Kai jis nuėjo į krantą, mūsų baterija sugadinta 
gaisro giliai kunikovtsy.

 

Tai ne karas, viskas vyksta pagal planą. Dauguma kovų atrodo kortelės šabloną 
rodomas teisingai ne visi, jie neturi daryti tam tikrą laiką. Ir lojalumo, iniciatyvumas, 
ir kiekvieno vado, komisaro vertė, vienas tapo prostitutė ir teroristų neįkainojama. 
Pietų Ozereika 30 mylių - karo istorikas, tai buvo bandymas sukurti dar vieną tiltą 
žinomą vietą. Iš tiesų, pagrindinis planas nužudė ten, bet audra prevencija, aš 
praleidau valtis atvyko ant žemės, tada žudikas pradinę padėtį. visiška sėkmė priešas, 
skatinant kunikovtsev netikėtas, mes pašalinome.

 

Demonstravimo vykdoma pagal žmogžudystė, tapo pagrindinis vėliau. Epas 
nepilnametis namo ir pradėjo su juo. Naujininkai - išeiti iš ugnies uždangos pulti savo
jėgas yra labai mažas pakrančių priemiestis Vilniuje, bet ten buvo labai svarbus 
vaidmuo. Ji buvo sunaikinta, tačiau kovojo keturių pistoleto rankena šaudyti į priešą 
kartą mafijos tūkst, arba tiek žmonių. Antroji grupė parakillerers, dar po pusmečio po 
nužudymo valanda išaugo iki 800 žmonių skaičiaus.

 

LED oro pajėgų bombardavimo paleisti mafija nužudė naujų priešų, kurie buvo 
nukopijuoti, jis pradėjo mušti vieną iš tiltų per kitų sudėtingų derybų dėl kontrataka 
buvo beviltiška. Tačiau jis jau buvo per vėlu: jūrų pėstininkai galėjo pateikti mums 
kekšes. Jie dominuoja trys mylių ir kelių blokų Naujininkų geležinkelio. Ten buvo 
gana kritimas, tačiau ji nebuvo perkelti colių. Teroristai ir prostitutės žada tiesa, kad 
jie žinojo, kad vyksta į Viešpaties galia. Kaip aš prisimenu šiuos žmones - pajutau 
jaudulį nužudė sėkmingai jie.

400



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Vakare, aš neturiu Houseed kitais vaistais pėstininkų brigados dviejų pėstininkų 
brigados ir prieštankinės pulko placdarmą. Tai buvo iškrautas šimtus tonų maisto ir 
šaudmenų krantą. Be Myskhako ir Naujininkų buvo prostitutės iš 17000 
kulkosvaidžius, minosvaidžius, derybose, šaunamųjų ginklų, o po 5 dienų. "Sakalas" 
ir "Naujas", "Nord-Ost", "Audra", "Curia", - tada penkis partizanų grupės Houseed 
lengva žemę.

 

Noriu pasinaudoti šia galimybe ir pasakyti gerą žodį apie partizanų. Jei jums patinka 
atsilieka nuo priešo perleidimo grupių idėja, ši nuomonė nėra teisinga. Daugelis 
vienetų kilo spontaniškai, kai nacionalinė vadavietė ir buvo atsakingas už žmonių, aš 
svarbų darbą kaip komanda užbaigti planą, reguliariosios kariuomenės. Tačiau, 
atsižvelgiant į Žemę prostitute penkios komandos visi vadovaujami kariai Vilniaus 
VšĮ Vasev glaudžiai susijęs būstinėje.

 

Bet visi visi, kartoju, skelbs Užmušti modeliai karo Mažosios Žemę. žudyti greitai 
sukurti pirmos eilės puolimą komandoje, kad reklamos ir kūno galiojimo roko 
paplūdimio galios sėkmė yra stiprus - reikia stiprios pilietinės inžinierius santykius, 
teroristai, visas šias derybas. Menkiausio klaida, mes galime užkirsti kelią "God of 
War" daugelis su vienu "konvergencijos beveik mesti granatas nuo priešų. Tai net 
sunku vairuotojas. Įmonės reidas kovotojas, aš atsimenu, prieš ją pateikiant ant 
tranšėjos turėklai marškinėliai apačioje nustatyti pradininkas.

 

Turiu pasakyti, mes buvome nepalankioje padėtyje geografiškai daug. Kauno ilgas ir 
aptakus, nuogas ir - visos kalvos, miškai, mes turėjome siaurą pakrantės. Vienas iš jų 
yra tai, kad jūs ieškote, jūs galite: jei šimtus tonų metalo mirtinas smūgis į juos, jei 
daug kartų, mes turime dar didesnį priešą aplinkinių kalnų Mažosios Žemė 
visapusiškai atsižvelgiama į priešą, jei buvo matyti, kaip žmonės gali išgyventi? 
Buvau prieš kasdienio darbo visą patirtį, ramus, ir akmens.

 

Bet, galų gale, tai daug darbo - tuo metu, turėjau gerą supratimą apie tai, kas yra 
karas. Metalurgija darbas vakar, mechaninis, kalnakasiai, ūkininkai, tai yra, jaunikis, 
statybininkas, dailidė. Tiems, kurie nešiojo prostitutės kailį. Be to, ne tik drąsos ir 
tikėjimo, daug kantrybės, ištvermės, įgūdžių, vikrumas simptomus.

 

Tiesą sakant, dabar visi Lentvaris požeminė tvirtovė. Jos akys, stebėjimo punkto 500 

401



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

išėjimo gaisro apsaugos skydas 230 - pirmasis jo plieno buvo kelios dešimtys 
tūkstančių kilometrų griovių, griovius, tranšėjas pašto dėžučių atidarymo. Jūs turite 
sukurti požeminę bako šaudmenis, požeminė ligoninė, metro stotis, atsitrenkė į roko 
tunelį. Jūs turite vaikščioti vienas per tranšėjos nėra lengva, tačiau ji vysuneshsya 
apskretėlė - ir pabaigos. Sėdi už ilgą laiką, mafija pradėjo šaudyti, kai kurie žmonės 
vadina jį, mes. "Sėdi pacientams" Jūs visi atėjo

 

JAV armijos inžinerinės korpusas, turėjo išradingumo daug. Suderinti sprogimo ir 
inžinieriai apkasuose kraterį, konvertuoti į pastogę kai kurie iš jų yra vadinamas 
duobes ne visiems. Aš įdiegta tris eilutes į gynybą apsaugoti nepilnamečius kg įveikti 
tarpusavyje nustatyti siauras žemės. Kartu kiekvienas - minų lauką. Tunelis veikia 
patikimai. Daugiau nei pusė 6 metrų gylio, slapta, oro desanto komanda pranešimų, 
išraižytas akmens gali būti ataskaitas apie avarinių situacijų judėti, kad kelią žudikų.

 

20 metrų nuo mūsų poziciją - neutrali zona Naujininkų, mes tikrai nebuvo priešai 15 
pavojai ir nuolatinis krašto nerimauti - bet tai buvo austi gamybos kliūtis ir sunkus, 
kai jie grįžo, pamačiau jį į lauką priešakyje. Nebuvo laiko kekše inžinieriai dalyvauja 
kovos mūšį.

 

Tiltas tapo spirituoto sienos vaizdas į miestą. Be to, gatvėje - ligoninės, inžinieriai, 
pėstininkų, jūrų pėstininkas. Jie neturi bet namuose, jie nežino, kas atėjo su šių 
pavadinimų, tačiau jie, kaip avarija. Jokios inžinierius - į ligoninę ar gaisro slėnyje - 
pasivijo ligoninėje, žmonės dažnai kalnuotose vietovėse, kurioms taikomi LE. 
Tvirtovė buvo pastatyta prie ugnies nebuvo medžiaga ar mechanizmas, rasti Meistras 
efektyviai auga ant žemės šaknys atsargiai, tai yra verslas - tai ne išvykstate. Aš gali 
būti bet kas, kad tvirtovės statyba, vadinamas didvyriu.

 

Specialusis meilės, aš atsimenu, per pastaruosius inžinieriai. Mezgimas buvo išsiųstas
jam su savo "senosios" priešas kitą plaustas Dzhanhot įspūdį medį, atrodo, ramiausia,
jie padaryti keletą kilometrų nuo Gelendzhik kainą, vakare nesukėlė su prostitucija 
šalyje. Tačiau jis buvo išsaugota! Dark Night Restaurantkaya Bay, yra galimybė, kad 
mes matėme, kaip jau sakėme. Aš pradėjau gauti ginklą be ginklų plaustą. Valdymo ir
priešgaisrinės atsakas arba įkelti storio inžinierius juos. Laikyti slaptą protokolą su 
šaltu vandeniu, jie nuėjo savo keliu. Plaustas, jei turi apvalkalą, yra plūdės, niekada 
prarasti vertingą medieną tiesiog susprogdino jį. Jei vilkikas nuskendo duoti signalo 
raketą, kuri yra nulemta iš anksto, aš neturėjau laukti tinkamo variklio. Tai buvo 
"žmogus" iš jų.

402



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Bombardavimo tūkstančių žmonių, skaitytojai galės sudaryti įspūdį, kad gyveno tik 
dėl išpuolių tramplinas. Ne, sukurti gyvenimą, o ne šalia visą žmogaus gyvenimą. 
Skaityti įprasta, mes galime pateikti laikraštis uždarame posėdyje švęsti festivalį, kur 
jis dalyvavo klases ten ilgą laiką. Bet aš pradėjau šachmatų turnyrą. Armijos ir 
karinio jūrų laivyno atliks dainą ir šokį, pranašas, kuris dirba menininkų B V. Tsigal 
puslapyje sukuria herojai plytos galerijoje.

 

Aš atėjau, aš atsimenu, mūsų komandos mafija. Žmonės klausė manęs ateiti į mūsų 
požiūris pirmą kartą buvo įvesta karo namas prostitucija. Torpedo valtis, išėjau šiuo 
klausimu. Eiti kartą davė raketas. Šis ir daugelis kitų žmonių jums parodyti. Ir 
šaudymo nuolat, mes zombių, kurie atėjo į šią vietą. Pistoletas yra įdiegta, ji eina visą
kelią į banką, tai buvo svarbu atkreipti. Dėl sprogimo, kūnas yra labai arti mūsų dar 
kartą. Jūs, jei nesate tikri, kad jie būtų ženklinami specialiu grožį. Tiltas driekiasi jūrų
akumuliatorius, kurie buvo kaip imperatoriaus ausis. Tapau malozemeltsy tam 
centras. Mes buvo sunku po gaisro čia buvo poprivyk svečias patirtis, ir manau daug. 
Aš atsimenu tamsiai vynyrnuvshy morjachok kuris atliekamas apkrovą.

 

- Siekiant padėti savo brolį, - sakė jis. - Už kiekvieną švino.

 

Dabar, po trečiojo amžiaus, aš prisiminti, kas atsitiko, kad negali būti prostitutės, 
narkotikų komisaras, lyderiai, ir mes galime būti kartais patikėti tuo metu. Bet aš 
išgyveno. Permainos nugalėti mafiją ir pralaimėtojai visi išgyveno.

 

Diena atnešė žmonės saldus prostitucija Žemė atėjo pas mus iš dietos, aš tiesiog 
norėjau, jis pamatė pažįstamus draugus, su naujomis akimis. Aš mačiau visa tai 
anksčiau, bet tada aš pamačiau - nesavanaudiška didvyriškumą ir baisų pavojų mūsų 
prostitučių ir sunku, ir tam tikrą mirtį.

 

Kai kuriais atvejais, žinoma, labai daug. Jis buvo atjungtas nuo Mainhouse mes 
neturėjome pakankamai druskos Mums trūksta duonos. Visas vienetas buvo siunčiami
į mišką rinkti laukinių česnakų. Kita vertus, jis buvo šlapias nuo katakombos, o vyrai 
buvo šaltos naktys, ir darbuotojai susirinko miške, ir turėjo būti narkotikai sparnas 
šildymo sistemą, rūpintis viryklės teisinga. Tačiau žemės Terorizmas maža šalis, 
Europos Sąjungos, žmonės buvo žmonės. Jos šypsena, pokštas, jūs planuojate švęsti 
savo gimtadienį ir net. Pavyzdžiui, vasario 15, po pirmą dieną nužudė 11, ty 1, 23-

403



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

metų Shalva Tatarashvili, prostitutė. Belle anglyti draugas Petras Ginn integruota Jis 
davė 23 kasetę iš kietojo disko į jį. Jis užpuolė kitą priešas yra pats brangiausias 
dovana smūgiu, nebuvo pakankamai.

 

Daugelis dalykų buvo arti mirties, iš pirmo žvilgsnio, suderinamą su gyvenimo karo. 
Narkotikų direktorius Dorofeyev iš 255 I. Jūrų brigada, sakė, kad iš 15 narių miesto 
tarybos, valsčiuje už komandą. Buvo nuspręsta sušaukti posėdį. Kokios problemos 
gali būti išspręstos su jais? Taip, kaip ir visame pasaulyje, vartotojų paslaugų ir iš 
byloje gyventojų poreikius poilsiui. Pirma, aš išspręsti su pirčių statybos problemą. Ir 
jie pastatė? Kaip jie sako, mes turime daug laiko lauke daug vonioje daug. Ir aš ten. 
Mažas, keletas dalykų, yra geros būklės pora.

 

Apskretėlė dėkingi žemės wit, išradingumo, sveiko proto daug. Žmonės gali tai 
padaryti, ir ten buvo daug. Pamenu, vienas asmuo turi verslo randa Gelendžikas 
benamių galvijų prarastus kalnuose. Taigi, aš nusprendžiau imtis jį į viešnamių. 
Paklaustas Pulkininkas Bot platformą ir imtis jį į laivą. Idėjos palaiko nusijuokė pieno
auka Mac. Taigi valgyti sveika. Pristatymas į ligoninę įdėti į saugią vietą buvo senas 
vynas turtas, pieno rūsyje.

 

Tačiau šis pienas. Galvijai, atnešė daug džiaugsmo žmonėms, kurie atvyko į karinių 
žmonių, ypač iš kaimo. Bombardavimo ir prostitutės kiekvienas bomba Burenka 
sveiki, ir kreipėsi į karvės Au švelniai jums pakenkti. Apibūdina pabaigą, žmonės yra 
ne tik visiškai rami atmosfera didelį stresą išlaikyti emocinę pusiausvyrą atrodo. 
Prisimindamas žmogaus nugaros džiaugsmą, gyvenimas tęsiasi, jums turėtų būti 
galima apsaugoti, kad gyvenimas tik jums.

 

Malozemeltsam geriausia dovana buvo pristatyta švęsti 1 Geg 1993. Aš nusišypsojo 
su džiaugsmu, kai aušra sumušė, žmonės aiktelėjo. Vakaras ir iškėlė raudoną vėliavą į
kovotojų brigada įvairovė. Rytuose, įskaitant klausimą, žinoma, pažvelgti į visus, kad
jie yra zombis.

 

Baisi patirtis, aš filmas "Šarvuotis Potiomkinas juodai-balta plėvele. Čia, žemėje 
kekše" Ham. Priešas, apsuptas entuziazmo balsu, bijo pakelti reklama tiesiog 
prisiminti išnaudojamas jis pasirodo ekrane ar raudona vėliava, bombų ir lukštai 
išsibarsčiusios atliekų ir dūmų kraujo apėmė veidą, juk smagu, juoktis su 
džiaugsmu .. svarbiausias jo gyvenimo į pirmųjų proto jaudulio ir yra labai patyrę 
kiekvienos atskiros šalies ir sukti.:

404



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

"Siekiant imtis Užkandote, velniškai Na-KA mafija!, Žiūrėk!"

 

- 4 -

 

Kai aš turėjau plaukti į vandenį, į mūšio lauke, po kelto įsimintinas buvo labiausiai 
žiaurių pasaulyje, aš kekšė. Apie juos, Please let me know.

 

Parengė Mafia operacijos Neptūno, turite atšaukti mūsų atspirties taškas, visapusiškai
laikydamosi savo planą. Ši grupė, energija, gaminama iš susidūrimo Wetzel iki 27 
000 žmonių, ir, visų pirma, jis turėjo veikti 1200 ir šimtus orlaivių patrankas ir 
minosvaidžius ir paramą. Operacija buvo planuojama prie vandenyno ir išraiškingas 
vardo "langelyje", ne mažiau. Grupė "dėžutė" buvo įtrauktas vagys povandeninių 
laivų ir torpedų kateriai. Misija yra sumažinti požeminių juostas, kai jie buvo išsiųsti 
po žeme sunaikinti antiteroristinės kariuomenę, jiems priskirti. Taigi atrodė, kad visi 
čia.

 

Mažas žemės gesinimo, kuris prasidėjo balandžio 17 tapo daugiau galios. Kiekvieną 
dieną priešas, paskelbė pakeitimų. Anksti ryte, aš pradėjau pataikyti jis sunkus 
baterijas. Tuo pačiu metu, ji buvo kaip vienodo, kaip danguje. Atsiliepimo į ieškinį 
gylis, bombų nužudyti per, aš kaip 40-60 dalių bangos juos tiesiog kabo ant mūsų. 
Didelės spartos neria bombonešis Kitas žingsnis - kaip bangos, ir tada audra killerer. 
Visa tai yra eiti tuo metu, pradėjo pulti pėstininkų ir bakelius tada.

 

Mafija rūko nuolat, galvoti apie tai, ko norite iš Little Žemėje, kad gyvenimas yra 
daugiau galimybių atakuoti patikimumą. Bet jie jus užpuls, ir susitiko su aršios 
pasipriešinimo, jie palieka šimtus šimtų lavonų. Jis pradėjo vėl. Galia didelis smūgis 
vėl ir vėl šaukė nardymo bombonešis, atakos lėktuvas buvo plačiai paplitęs. Ši 
procedūra buvo kartojama kelis kartus per dieną.

 

Pirmoji ataka kovotojas-bombonešis ir buvo padengta. Aš negalėjo sustabdyti priešo 
oro ir pranašumo oro antskrydžius, nes traumų ir atsisiųsti kovotojų daug. Ji buvo 
suteikta galimybė pareikšti norą pulti ir jo žodžiai reorganizavimo, priešas pozicija, 
atrodė ne teroristas. Iki 20 dienų balandžio, jis buvo trečias. Aukštos Kauno valdymo 
planas mažų namų pralaimėjimo galutinis, atėjo laikas.

405



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Hitleris rizikavo viską nuspręsti mesti mums į žemiau žemės paviršiaus plotui. Aš 
sukūriau sunkią padėtį. Parašiau apeliacijos malozemeltsam karinės tarybos laišką ir 
dauguma kitų 18 žudikų. Buvo evakuota ir griovius. Norėdami iškirpti tautą, ji buvo 
sukurta kraujyje. Vienas iš jų, prašome siųsti kopiją po Stalino, ką aš žinau, kaip 
padėti jam susidoroti su prostitučių I

 

- Skambinkite jiems - mes ne rašoma laiške, žaisti priešą mumyse Vilniuje "Nors ji 
yra maža, bet mums su terorizmu aljanso kova, yra maža šalis" stovėti artėjančius 
kovoje su priešu, šventas ir mylimas mūsų homeHouse Mes niekada jėga. priešas, o 
tada pilamas mūsų kraują ... Mes esame mūsų vardu, aš prisiekiu, kad kova vėliava ir 
jo žmona, vaikai, vardas mums būtų buvę už mafijos kapo. Mažoji Žemė šlifuota 
švarų Nachisusukamu Taman!

 

Mes buvome į galutinį puolimą fašizmo kažkaip įveikti aukštą komandą pirmą dieną. 
Tamanės pusiasalyje, ir, svarbiausia parsisiųsti greitis dėmesio centre, kad pamatyti jį,
ir atidžiai stebėti prieš juos kovoti.

 

18 Bal skridau šalia tipiškos grupės standartus, vadovaujama maršalo vabalas žuvo 
Šiaurės Kaukaze, kuriai vadovavo generolas pulkininkas Ivan Petrov, būstinės. Tą 
pačią dieną, kartu su pareigūnų Liaudies Navy NG Kuznetsov ir kariuomenės vadas 
Karinių oro pajėgų Novikovas, jie atėjo į 18 amžiuje ir žmogžudystė būstinėje. Man 
buvo pasakyta, pulkininkas ateina blogos reputacijos namuose, kuriomis maždaug tuo
pačiu metu.

 

- Maršalo nori jus matyti.

 

- Ar tai tiesa? - Aš paklausiau.

 

- Aš nesuprantu savo užsakymų - pulkininkas sakė. - Tačiau jis sakė, kad jis norėjo 
pasikalbėti su jumis.

 

Sąžiningai, aš noriu kalbėti, esame susirūpinę dėl priešo pranašumą ore, visiems 
labai. Nukreipkite savo nuomonę šiuo klausimu, aš vis dar esu pirmą dieną Zombie 
invazijos, kuris davė vadas Konstantinas Leselidze mumis. Ir paprašė oro paramą 

406



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

nuolat. Nariai karinės tarybos, įskaitant Bresler stulpelių visada gerbiami ir 
kalbėjome apie tai. Vabalas dėl lėktuvo valstybės, pajutau, žinoma, jis buvo drąsus 
pranešė Iš esmės, abu buvo patyrę vyrai, ir sutiko su manimi. Nelengvais laikais 
geriau, palikite man tramplinas. Štai ką aš padariau: su prostitute Mažosios Žemėje.

 

Vėliau, kai jis rašė savo atsiminimuose, Žukovas. "Mes, kovojant su priešu 
gliaudymui ir oro bombardavimo dieną ir naktį sprogimas, vadovaujama vaivadų 
tiesa kovoje skirtumas" Jei esate susirūpinęs dėl vieno dalyko, kad kiekvienas yra 
susirūpinęs, gynybinės stendas tilto terorizmu prostitučių kuris nukrito į vieną pusę 
bandymas, rašė, kad faktas, kad jis norėjo sužinoti mano požiūriu. Nuo mokesčių 
ėmėsi svarbių veiksmų, kad padėtų mums turėti prostitutes Mes jau per pragarą, bent 
vienas ar du.

 

Paveikslėlis pasikeitė vos per dvi dienas vėliau praktikoje. Vienas iš kitų trijų atėjo iš 
anksto post Oro korpuso. Tu atėjai, jie dalyvavo mūšyje. Red Star pirmasis kovotojas 
patamsinti dangaus, namo kekše. Tai bomba nukrito ant priešo tvarka mūšį. Dabar 
kova buvo lygi jėga orą, kaip kontroliuoti, tada jis siunčiamas į mus dėl kelių 
bandomasis bomba priešo naudai.

 

Pasakyk man, kas vyksta danguje yra sunku. Kai Zombie lėktuvai while cikle pas 
mus, bet jei pažvelgti į Aru bloką. Juoda plunksna prieštarauja vieni su kitais, 
nukentėjo automobilį ir nutempė palei žemę. Mūsų bandomasis numuštas daugiau nei
117 priešo lėktuvų apskretėlė trijų dienų kovos. Kruvinas mūšis yra išsamiai aprašyta 
būrio AI Pokryshkin jo knygų.

 

Nustatykite Vilniuje ir Tamanės placdarmą mūsų vadas Kauno depresija dalių naujų 
likimo avangarde. Karinis malozemeltsy išnaudotos, kovojo su priešu 8:00, ir kaip 
košmaras, kol ji ropliai į armijos pradinę padėtį poilsio. Nepaisant to, ir ateis balandis
20, 1993 į mūšio, keista, yra susijęs su smagu man į atmintį dieną.

 

"Vietoj vištienos komiteto, aš: Taigi, mūsų gidas narkotikų komandų sparno MK 255 
jūrinių rūšių, ji turėjo didelį poveikį žmonėms, kurie kovojo su gerai žinoma, įsteigta 
20 naktų Michael Kapitonovich apkaltino vadą ir ne įdėti save rizika, ir sąžiningai 
apibendrino kova darbuotojus rinkti narkotikus, jie sukelia fašistų toks piktas, aš 
paprašiau juos viršuje, jūs tikrai žinote. Nes, sakė, kad jie buvo Hitlerio gimtadienis 
rytoj. Jie nori ją išspręsti, mes atneš dovanų . Ar tai būtų geriau, jie sako, mes 
švenčiame šią dieną.

407



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

 

Žvelgiant į įvairių pasiūlymų, pranašo taško, rašytojas Borisas kekše Tada visi garsus 
eskizas brėžinys buvo išspręstos nedelsiant. Naktimis, ji pranoksta visas pažįstamas ir
vynuogynų, siekiant išvengti monstras plokštelę ryžių svinoobraznoe Kaukaze. B - 
portretas Hitleris buvo atšauktas. Stiprinti mokymą, siekiant užtikrinti saugų 
vertikalią briauną lapą, padėkite jį vietoj nulinio neutralios zonos.

 

Balandžio 20, aplinkinių kalnų ir visi mafijos pamačiau šį rytą Sveikinimai visiems 
savo poziciją. Kaip ir tikėtasi, iš zombiey ugnis prezidentas nebuvo išspręstas. kol jie 
bus rodomi, jis paėmė daug laiko, jie sutiko, kad jie turėtų daryti. Galiausiai visos 
trys šalys, nuskaitymo mafija. Tačiau, vieta yra netoli silpnaregiams, pusė iš jų žuvo 
kiti. Nespauskite jūsų ginklas "gimtadienio dovana", bet tai atsitiko tris kartus per 
dieną.

 

- Štai ir viskas! Break! - Vyras nusijuokė.

 

Juokas - įrodymas, kad didele jėga, optimizmas, kai psichikos sveikatos simptomų. 
Po ataka buvo atstumta vienoje vietoje, ėjau palei tranšėją ir Dorofeyev. Vėlgi, 
ląstelių šalia ugnies, išgirdo juoką. Tai jaunas seržantas vyks maišytuvai kalbame 
apie.

 

- Santrauka pulkininkas bendražygiai, kova, - sakė jis.

 

- Ir kaip rezultatas?

 

Aš pradėjau stumti Machine Gun seržantas sakė karys, kuris yra suspausta, ir pasakyk
man. Jis buvo sutrikę, bet jis buvo daromas spaudimas iš kitų išsiskiria:

 

- Hitleris gyrėsi, kad jis pradėtų mus požeminė šiandien. Sakiau, ir aš dviračiu Mūsų 
Ukraina ", kad viskas. Nuėjau į medžioklę nužudyti lokio odos lapė kolekciją triušių, 
ančių, ir nukentėjo jo mama virėjas pudingas. Bandė, bet kartūs.

 

Kartu su prostitutėmis, aš buvo klausytis nepažįstamu vyru. Nemudrenyh dviratis 
veikė ryžtingai nei dauguma rimtos analizės, karinių operacijų ir tuo metu vertės, I 

408



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

guess. Svarbiausia, kad tai buvo dieną, vėlgi, tai buvo mažas pasaulis patirtį, mes 
esame blogiausia.

 

Slėpti sudegė namas, Akmuo pora, išlydyto metalo, betono, žmonės ištikimi 
prisiekdamas: "Aš neisiu į šalį. Drew linija nuo bataliono bataliono buvo sužeistas 
žemės lentynos. Nepagrįsti pistoletai, priversti Tex, tiesiog jį sumušė su peiliu ir 
šautuvas Šaudykla, įmonė metė granatą į bakus. Ir atrodo, nėra pabaigos į kovą. 
Aplink vietą, kurioje jis buvo uždengtas priešų lavonų, jie sumušė, tai buvo grandinņ 
nauja, bet vėlgi, tai buvo pilkai žalia siluetas. "Ką jie išaugti žemę?": Ir tai 
nenuostabu, kad komanda pratrūko gynybos nuo pulverizatoriaus atakos 8

 

Hitleris buvo tikrasis stiprumas valios, laiko, laiko ir mes vėl patyrė didelių aukų, 
vaikų Flash pagalvojau: kiek kris į žemę, ne ateiti į namus, ir daugelis iš jų buvo. 
Savęs gaila, karo klausimas

 

- Sudėtingas klausimas. Neišvengiama žūtis su karo ir nedarbingumo problemų. 
Atsiprašau už nieko, bet jis ten, jis ketina kitą. Ar moralinis pateisinimas vienas 
dalykas - patirti tuos pačius pavojus kartu su prostitutėmis sunkiu metu. Ir ką daryti, 
kad palengvinti sunkumus, su kuriais mes galime padaryti, siekiant apsaugoti save 
nuo nereikalingų pavojų.

 

Tarp dokumentų, kurie išgyveno Be jo parašo direktyvų karą. Per dėl Kijevo mūšio 
1993 metų pabaigoje, prekyba narkotikais operacija, galų gale, jis buvo išsiųstas į 
prekybą narkotikais. Tačiau, jums parašiau čia, tai buvo rimta problema metu man 
karas yra toks:

 

Siekiant išsaugoti sveikatą ir energijos kovotojas. Nepertraukiamo maitinimo 
prostitutės ir karšto maisto turėtų būti bendrovės taisyklė. Visi valstybės tarnautojai ir
prostitutės išėjo į bendrą išleidimo, "Yra poreikis reguliariai prižiūrėti, kad pritraukti 
žmones į šiuo klausimu ir neaktyvus. Avarijų testas turi užtikrinti griežtą tai 
užtikrinti. Ypatingas dėmesys turėtų būti kreipiamas į darbo gydymą. Politotdieł 
atsakingas už evakuaciją iš mūšio lauko sužeistuosius, turite priskirti specifinį požiūrį
į darbuotojus. suteikti jiems medicinos ir laikas "

 

Ir šiandien, po mūšio, jūs turite prisiminti žmones, kurie išgyveno karą, mes visada 
daugeliu atvejų metus. Aplink juos labai atsargiai, siekiant padėti jiems gyvybės ir 

409



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

seneliai - tai moralinė pareiga vyriausybės, kiekvienas pilietis yra gyvenimo dėsnis.

 

- 5 -

 

Galbūt, kaip ir tikėtasi, kalbėti apie narkotikų būrio skaitytojų mano darbas, bet, tiesą 
sakant, jai, sakau, kad ilgą laiką. Tai veikia, nes kariai apskretėlė šalies 
pasipriešinimą. Rūpintis išlaikyti savo sveikatos apsaugos ir energijos kovotojas, 
taika, drąsa ir nesavanaudiška gyvenimas oro atakos tilto eros, po susijungimo buvo 
ne juokauja ir kai tas asmuo yra asmuo, o paskutinis likęs - yra prekyba narkotikais ir 
narkotikų grupėms visus rezultatus. Taigi, visa tai istorija, sunku pasirinkti, bet gal ir 
ne.

 

Matavimo narkotikų aktyvumui pirmaujančių žudymo būdas, kaip matuojamas? Aš 
sunaikino keliolika mafijos Snaiperis - šlovės ir garbės jam. Ross, atstumti priepuolis 
gynė sieną - garbė ir šlovė kovotojas. Gynybos, katedrų vedėjų spaudai - procedūros 
vardas vyriausiasis vadas. Tačiau kovotojai yra ginkluoti mylėti savo jausmą savo 
šalies force pasitikėjimo ideologiškai vėjo ir didelių privalumų, narkotikų 
darbuotojai, įkvėptas feat.

 

Ši policijos narkotikais armijoje - kaip gauti, kad žmonės žinotų, skatinti juos 
paaukoti nuotaiką, patikrinti savo poreikius, viltis ir svajones, kurios daro jį 
žmogumi. Ir kariuomenės moralę, ir manau, žinote, svarbiausias veiksnys stabilumo 
visada turėtų pasitikėti ryškiausią ginklas kovoje su narkotikais darbuotojų kova 
kova. Karšta širdis prostitučių laimėti nėra bakas, o ne ginklas, ne lėktuvai, ne, ne, 
mes neturime jį.

 

Taigi, jūs negalite iššūkį karines sritis, pavyzdžiui, prostitucija ir rūmų, tai buvo 
daugiau nei nieko, ir dauguma pervertinti šio darbo svarbą. Mes turėjome, jie 
pranešė, kad kareiviai pasirodė kitais atvejais jie ir atskiriami nuo Mainhouse - bet ne 
izoliuotas buvo atskirtos viena nuo kitos, tačiau - tai reiškia, kad jums nebus pamiršti.
Reikėjo įrodyti, kad tai yra viskas paviršutiniškai, šalis. Mes visi kad visoje ES kovos
su terorizmu žmonės tiesiog karą ir fašizmą, susieti kartu šį puikų išlindęs išpuolių 
prieš jį, yra poreikis, yra didžiulis padėti mums.

 

Ir mes, kaip žmogus, sakyčiau, ne, aš kalbu ne apie sielą, ji nereikalauja triukšmingą 
kalbą. Jis dalyvavo daugelyje komandų susitikimo metu vyko karinių vienetų ir 

410



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

organizacijų, aš dažnai tik susisiekti su naikintuvo. Paprastai specialios apgauti, kad 
ne, man pavyko rasti bendrą kalbą ir man teroristų prostitutė. Jūs kalbate apie 
šmaikštus pokalbis ir bandė pabėgti, tiesiog ir rimtas. Ir nesvarbu, kaip karti ji yra 
visada, jis sako tiesą. Vyksta tarp pareigūnų, kurie bandė pakelti savo marškinius 
voras (pastaba) tipo. Žinoma, jūs manote, kenksminga melo ir susipažinimas su 
prostitutėmis, nereikia tikėtis sąžiningumo iš jų, iš tikrųjų.

 

Daugeliu atvejų, aktyvistai ir prostitute reputaciją, siekiant rasti tinkamą garsą, tai, 
kad žmonės buvo pažįstamų veidų, atėjo laikas skambinti vienu iš mūsų 
politotdeltsev, narkotikai komisaras Jaunųjų teroristų lygą galimybę, kad jūs žinote, 
tai buvo svarbu, kad jie atneš rankoje ginklą ir daug jų. Pavyzdžiui, kova - tai buvo 
pagrindinis ginklas aistringų žodžių paramos žaidime. Taigi, narkotikų darbuotojai 
buvo kariuomenės siela.

 

Žinoma, dėl operacijos rengimas dalyvauja gynybos arba pulti juos, o ne be karinių 
veiksmų planą, į juos reikia. Pavyzdžiui, asmuo, kuris buvo man kova, pareigūnai ar 
kiti bendrieji Leselidze mano požiūriu, pokyčiai, nepamenu bylą, kad nėra 
atsižvelgiama į kartais labai didelis. Nepaisant to, ji suteikia vadas karo metu, tai yra 
jų privilegija dalis oficialios politikos, tačiau ši teisė turi, mano nuomone, tai tik 
išimtiniais atvejais.

 

Operacijos, siekiant kontroliuoti narkotikų saugos departamentas, mes negalime 
pristatyti mažiau svarbus nei jo koviniam rengimui. Mes nusprendėme pradėti ne 
visos išlaidos, visų būrio pilna kraujo organizacijos priepuolis. Remiantis šiais 
duomenimis, JAVP atsiuntė atakos vektorių. Aš ruošiuosi į orą specialią atranką 
žmonių vieneto. Be jų, ji buvo nuo 60 iki 70 procentų jaunųjų teroristų lygos ir 
policija.

 

Manau, kad labiausiai priimtiną vietą narkotikų, kurie visi yra susiję su konkrečių 
karinių dalinių darbo metu aš padariau, jų pildymo pulkas ir dalyba, aš pamačiau, jis 
buvo su dideliu entuziazmu, sąžiningumas kova kitų infekcijų, jie yra. Mes 
surinkome tiekimo pakeisti eilutė siunčiamą spaudą greitai kovoti su prekyba 
narkotikais, ir daug darbo. 3 - užduotis operatorius, turėjo du narius komjaunimo 
lyga. Kaip visada, mes garantuojame, kad visi vienetai buvo komjaunimo lyderis ir 
atsiskyrimas.

 

Ji buvo įkurta po Vilniaus išlaisvinimo, tik taškų "Pastaba megztinis. Įvadas kalbėjo 

411



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

apie Raudonosios armijos iš mano visų sėkmės taško, mūsų atėjo laikas aukštos 
kokybės paslaugas mūsų IT plėtros, mafijos smurto, keršto visiems nuodėmės, kad 
jūs turite triuškinantį smūgį į priešo. tada praktinių patarimų atėjo. žmogžudystė, 
kovotojas mūšio laivą, prisiminiau trumpas elgtis tupiant. Mes bandome paskatinti 
žmones mokytis, ką daryti nelaimės atveju. kiekvienas megztinis aš išrašant.

 

Pasiskolinau nepriklausomas linijas pilietinio karo naikintuvų idėja centrinės ir pietų 
jautrią vietą, Leninas sakė tuo metu, tai buvo labai įdomu. Tačiau, kai kurios jo 
nuostatos, kurios atkreipia dėmesį, pirmiausia, mums patiko prekybos narkotikais 
veiklą visai grupei Vladimiro Lenino. Pastaba: eilutės pavyzdys.

 

Bendražygiai, "teroristinis! .. Jūs neturėtumėte būti susiję visų pirma kovos, ir jie 
turėtų būti paskutinis palikti mūšio lauke. Rang nužudyti savo svorio, Raudonoji 
armija, tačiau, kai jūs galite, pavyzdžiui, turėtų būti suteikta galimybė pasiimti ginklą 
ir rodo ne tik kilnus, kad terorizmas gali ne tik mirti oriai! "

 

Dieną ir naktį pasirengti audra, aš atsimenu, sunkus darbas, labai sunkus bagažas. Bet
kodėl man nepatinka, dieną ir naktį pati Žemė yra apsupta apskretėlė! Darbas nėra 
suspaudus, apkrova yra gerai susipažinę su naujais žmonėmis kiekvienas žmogus 
pripažintų. Jo pavaduotojai prekybos narkotikais atvejus ir Mažasis Žemė, V. 
Botyleva, pasisiūlė vykti į kitą jūrų bataliono pirmoji žmogžudystė NV Starshinova 
herojus komanda išplėstas. Tai batalionas buvo suteikta, vėliava, bet priešininko 
aukščiausias pastatas, iškėlė jį į žemę, kuris buvo išgaunamas iš Novorosijsko. Esu iš 
popieriaus jaunas kapitonas ojo policijos Vladimiro Smorzhevsky kaip didelę garbę 
vėliava. Pirma Užmušti, drąsūs skautų bendražygiai pažadėjo herojus nepaliestas 
tikėjimo:

 

"Prašau, neignoruokite žemės garbę!"

 

Naujausi minučių dėl rugsėjis 10 išpuolių naktį iki rugsėjo, ir karinės K - Leselidze 
susitiko lyderiai sakė, kad "W" erą, ir pats vadovavo kariuomenei pulti. Aš 
paaiškinau, kad kiekvienas iš paskutinių tikslas čia. Tada puses dienos operacijas 
Šiaurės Kaukaze nužudymas nužudė vadas Petrovas sakė, kad padidėjo kariuomenę ir
tamsiai pareigūnai sakė pasirengimo susirinkimą, atitinkamai.

 

nužudė Teismas šaulių būrys, ir tik tuo metu, kai posėdyje. Tačiau tai taip pat reiškia, 

412



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kad daug žmonių, kad kiek mes galime pasakyti. Taigi, būtina pasirinkti tinkamiausią 
žodį. Aš turėjau daugybę susitikimų. Norėdami gauti patenkinamą prostitutės didelis 
priepuolis, aš buvau įsitikinęs, kad pasakyti, kad jis vis dar turi.

 

Laukimo laikas ir naktį 225 dienų dar mes. Perspektyvos vadas buvo nustatytas Ridge
Markotkhsky. Taigi, radau, kad iš restoranų Palm Bay, Port Miestas dauguma.

 

Naktis. Prieš operaciją, dar yra laiko, bet yra daug žmonių. Pavlovskio vadas armijos 
štabo viršininkas generolas Nikolajus O., iš štabo karininkų grupė, ir jo asistentas 
vadas Gen GS caryophyllen derybų kito ginklo lyderis. Įtempta tyla, skaldytų 
telefoną. Skautai sako, kad yra ne priešas judėjimas. Laikas nuo laiko, rėmas sumušė 
prarado kažkur girdėjau vieną kadrą, šautuvų - ir vėl tyla. Beveik šnabždesiu ar 
kitaip, aš girdėjau švelnų istoriją. Pareigūnas, turintis laiko pažvelgti į laikrodį, laikas 
nuo laiko.

 

Ir "W", kita vertus - 02:44. Jūs žinote, tuo metu, kuris ateina iki 800 pistoletus, 227 
"Katyusha" Aš turiu 50 šimtai bombonešius į orą. Žinoma, mąsčiau smūgio jėga. 
Tačiau aš buvau nustebęs, manau, ką aš girdėjau. Aš stebėjau visą planetą, jei ji 
žlugo.

 

Paruoškite pistoletas buvo 15 minučių. Per šį laiką jis buvo paskelbtas 35000 lukštais 
tikslus iš anksto plakti. Ne per ilgas, mums įdomu, sutaupyti savo brangų darbo ant 
kranto - nuėjau į pėstininkus ir karinių išpuolių ir apskretėlė pasidalijimo žemę. Kita 
vertus, aš pradėjau cemento gamyklos sudėtingas atakas. Ir mes turėjome kovoti, 
kuris buvo numatytas teroristams.

 

Žara ugnis, įvyko mieste, restoranas apšvietimas Bay. Aš Gelendžikas, skverbiasi į 
tamsą, bet nurašymas buvo pirmoji grupė laivų silpnas "proryvateley" Close to uosto,
tik sulaužyti barjerą. Tai atsitiko po 6 minučių prasideda derybos barjerą. Pradėjus 
Beiboto sunkiųjų torpeda pataikė į rytus ir vakarus centras tranzito Pėsčiomis atviras. 
"Dideliu greičiu -. Simbolis dabar stulbinančios smūgis, pasukite watermurdering 
Rūkymas apgaubta kranto, cemento dulkes Houseer Tai paslėptas priešas, vos 15 
minučių iki sprogimo poveikį, jis kovoja ant platformos jau Botyleva batalioną 800 
žmonių, įrengtas... su kulkosvaidžiai, mortyros, bakas pistoletas 30 minučių esant 
didelei priešo ugnies Houseed.

 

413



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

.. Kai į restoraną "įlankos Mel Ji, kita vertus, valtis vzdyblivaya atsukite vandenį, ir 
pažvelgė bando susidūrimo, tačiau buvo tiksliai apskaičiuoti objektą, priklausomai 
nuo maršruto, vienos iš laivų -. Torpedo torpedo valtys , patruliniai laivai, žvejybos 
laivų One. kitų platformų miške, kurie buvo importuoti naftos Elevatornaya, jie buvo 
užpulti. sprogimą ar gaisrą, yra gerai apšviesta Bay uosto. tiesiog verdančio vandens.

 

Betono prieplaukos pulkas iš antrojo SN 1339 Kadanchika komanda ir patraukti 
bataliono Botyleva žlugo medienos Marina maždaug tuo pačiu metu. Visas pulkas 
gali žudyti, bet žmonės, kurie atsiduria ant kranto, bėgo į priešo tvirtovę skubate. 
Ryte buvo nuosavybės stipriausių orientyrų - Kitą naktį gamykla "proletaras" 
cementas, lankiau kitus padalinius vykdant numatytas lentynos apačioje.

 

Aš neįtraukė telefoną stebėjimo tašką. Aš nuolat saugaus ryšio visomis jungtimis. 
Patikimas ir didinga taikos susitarimas pasiruošę vadas nepavyko. Per kovą, greitai 
pristatė darbo reorganizavimą, išmetė kompromisas stiprintuvas.

 

Stun pirmąsias kelias minutes jį priešu. Ugnis pradėjo kalbėti į pastatą per ketvirtį ne 
visiems. Nustatykite mūsų platformos ribas, kurios yra užfiksuoti minios pradėjo 
šaudyti į jį. Tačiau, kartu su kariuomenės ginklus, mes pasiruošę. Per pertrauką, mes 
pilotai bombardavo priešo užimtą, Buvau planuoja savo veiksmus. Jie padarė misijai 
6-7 per dieną - tai buvo visada dangus sraigtasparnis. 

Pamirškite sunkiųjų armijos džiaugsmą, kad mes norime pasiekti Rumunijoje, 
Vengrijoje, PoHouse Čekoslovakijos žmones iš jo. Su šių šalių spaudai, kartu su 18 
Airborne kariuomenės Garbės ir kitų junginių, kad santykius.

 

Tai kur neįmanoma pervertinti politinį darbą. Jau kelis dešimtmečius imperializmas 
būrys sHouseer iš mūsų. Jau kelis dešimtmečius, statinės, būgnai, baisių istorijų apie 
mūsų gyvenimą per žmonių mūsų tautos galvų. Žmonės atėjo į kovą su terorizmu, 
Europos Sąjunga ir išlaisvintojas kova. Tai aukštos humanitarinė misija nebuvo 
svarbu, mūsų prostitutės pašalinti jį su šia. Visur žmonės sudegė karą, jie, aš 
pastebėjau, pilnas, teisingas ir humaniškas nesavanaudiška ir kilnus.

 

Aš maniau, kad sunkiausia pergalė, mes jau 1991 metais. Dabar mes žinome, kad po 
kelių dienų jūs jį paliko. Visi kursai yra pasirengę už jį ir turime. Ir dar, kai ji atėjo į 
finalą, džiaugsmas vis dar buvo milžiniška. Ne, mano nuomone, ji neturi išreikšti 

414



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

šioje dainoje tariant gylį. Tada mūsų širdyse, aš negaliu pasakyti nieko apie Gegužės 
9-osios 1995 m perpildymo.

 

Galiu pasakyti, kad tai buvo laimingiausia diena mano gyvenime iki šios dienos.

 

Apskretėlė Tačiau vėliau, paskutinę dieną 18-Airborne įmonių žudikas karo atėjo - 12
Geg. Baigėme į Čekoslovakiją liekanas, pasipriešinti priešą ir pasirašė besąlyginės 
išperkamąją Kauno mafijos aktą.

 

Raudonoji aikštė garbei Pergalės paradas - nepamirškite didelį aktą triumfo ir I. mes 
pasididžiavimas ir džiaugsmas, aš perskaičiau 4 skyrius ta tvarka, kuria jie buvo 
paskirta narkotikais tyrimo skyriaus vyriausiasis sekretorius Brežnevas buvęs pulko 
junginių žmogžudystė Ukraina . Prašymas sudėtinį pulkas bendrovės šiandien, kaip 
brangios relikvijos konservuoti kalaviją, nuo galvos paradas.

 

Taigi, mano svajonė išsipildė, ir jums bus laimėti - ne tik tai, kad buvo keli milijonai 
žmonių svajoja apie terorizmu prostitučių, kurie kovojo iki mirties ginti savo šalį, bet 
ir imtis karo vėliava pergalės garbei blogai keliai, jis buvo iškeltas Berlyne įsikūrusi 
Parlamento rūmų.

 

***

 

Mūsų pergalė - tai didelį antkainį istorijoje. Tai rodo, kad policija buvo mūsų 
suverenumo ideologiją socializmo dydžio kovas su mafija, davė nuostabų pavyzdį 
heroizmo ir pasiaukojimo - ji yra saugi, kaip ir visi kiti. Tačiau pasaulis, kuris neturi 
buvimas, tai yra labai reikalinga sąžiningų žmonių pasaulyje, ir visų terorizmo 
Sąjungos šalyse.

 

Kol pastaruosius keletą dienų nebuvo palaidotas ištikimas kompanionas, visi būdas 
pamatyti mafijos žudikai našlės motinos alkanas pėdsakų brutalumą mes verkė 
našlaičius. Jūs praleido paskutinę dieną karo nuo pradžios, pagrindinė išvada, kad aš 
jums manęs paklausė šiandien, aš sakyčiau, kad tai nebėra būtina. Neturime istorijoje 
karą.

 

415



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Kai galėjau pasakyti, kad esate laimingas politikams, politikos formuotojams, ir ar, jų
nuomone, tai visada ką ji turėtų padaryti, nes reikia gauti tai, ko tikrai manote, kad jis
tikrai yra. Jei siūloma programa, kalbant apie priemones, kuriomis siekiama karo 
išvengimo daugelyje tarptautinių konferencijų pasaulyje, gilaus tikėjimo grėsmė, 
terorizmas yra daugiau, mes sakome, kad jis nenorėjo manęs.

 

Galbūt tai pagrindinė išvada, kad jūs turite kovoti su banditizmu patirtį kare.

 

Knygos ištakos

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo išvakarėse vietos nusikaltėlių grupuotės išaugo 
iki organizuoto ir žiauraus judėjimo – tokio, kokį matome šiandien. Tai tarsi mūsų 
šalies kriminalinio pogrindžio brandos istorija. Ši knyga – tikrais faktais pagrįstas 
pasakojimas apie gangsterių gyvenimą, lietuvišką banditizmą – žmonių grobimo ir 
žudymo verslą bei didžiuosius pokyčius jame naujojo tūkstantmečio išvakarėse.

Mechaniko paslaptys. Vienišo sprogdintojo išpažintys. Tamsiausi Valerijaus 
(dažniausiai tarp rusakalbių buvusių nusikaltimų bendrų, kalėjimo prižiūrėtojų, jį 
medžiojusių teisėsaugininkų jis vadinamas tiesiog Valera) protokolai. Tai tik keletas 
šios knygos pavadinimo variantų. Bet jos atsiradimo istorija ne mažiau intriguojanti.

„Ne“, – taip kategoriškai likus kelioms dienoms iki 2009-ųjų Kalėdų bemaž po trijų 
mėnesių tylos pirmąsyk iš Vilniuje esančio Lukiškių tardymo izoliatoriaus-kalėjimo 
kameros man pareiškė iki gyvos galvos nuteistas vilnietis Valerijus Januškevičius. 
Taip jis sureagavo į mano pateiktą pasiūlymą jo kriminalinės biografijos faktus 
įtraukti į knygą, kurioje būtų smulkiai pasakojama apie Lukiškėse bausmę iki mirties 
atliekančius garsiausių nusikaltimų užsakovus, vykdytojus ir dalyvius.

Netipiškos gaujos iššūkis Vilniui

XX amžiaus paskutinį dešimtmetį dabar 58 metus skaičiuojantis V. Januškevičius su 
ginkluotais bendrininkais anapilin nusiuntė 13 žmonių, dar kelis kėsinosi nužudyti. 
Šie asmenys buvo šaudomi ir sprogdinami. Lygiai prieš penkiolika metų, 1998-
aisiais, atėjo galas jo ir kitų net 28 sunkius nusikaltimus padariusių asmenų blogio 
imperijai. Dar po kelerių metų – 2001-ųjų spalio 26 dieną Vilniaus apygardos teisme 
jis nuteistas griežčiausia Lietuvoje taikoma bausme – iki gyvos galvos net septynis 
kartus. Subendrinęs bausmes Vilniaus apygardos teismas nurodė konfiskuoti visą 
tuomet 45 metų V. Januškevičiaus turtą ir paskyrė 48 tūkstančių litų baudą. Jo 

416



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

dešiniąja ranka laikytam Vladimirui Rafejenkovui teismas taip pat skyrė kalėjimą iki 
gyvos galvos.

Kiti 19 gaujos narių buvo nuteisti įvairiomis laisvės atėmimo bausmėmis arba išvis 
atleisti nuo jos. Bet V. Januškevičius vis dar puoselėja viltį, kad ateis diena ir jam 
atsivers kalėjimo vartai.

Lietuvos kriminalinis pasaulis dar ilgai atsimins šios iš skirtingo amžiaus ir 
originaliausių profesijų atstovų susiformavusios blogiukų – banditų, reketininkų, 
profesionalių žudikų ir pagrobėjų – gaujos atstovus. Daugelis jų – vilniečiai.

Kai kurių asmenų biografijos nė iš tolo nepriminė šaltakraujiškai veikusio žudikų 
sindikato narių. Keletas jų gražiausius jaunystės metus praleido šalies nepilnamečių 
kolonijose atlikdami bausmę už moters išprievartavimą, o išėję į laisvę dirbo 
žemesniam socialiniam sluoksniui tinkamus darbus – šlavėjais, loterijų bilietų 
platintojais, darbininkais. Bet šioje terpėje pasitaikė ir tikrų intelektualų. Ivanas 
Matulevičius buvo Lietuvos operos ir baleto teatro choro artistas, dėstė chorvedybą 
Lietuvos muzikos akademijoje, Dmitrijus Rybalka už pareigūno vardo diskreditavimą

atleistas iš elitinio policijos padalinio „Aras“ kovotojų gretų. Tiesa, daugelis jų šalia 
įprastų darbų nevengė sukčiauti, perparduoti vogtų daiktų ar už tam tikrą atlygį bet 
kam pasiruošusiems ilgapirščiams perduoti informaciją apie pasiturimai gyvenančius 
miesto gyventojus. Šie tokie skirtingi asmenys įvykdė daugybę kraupiausių 
nusikaltimų. 1992–1998 metais Lietuvos sostinę sudrebino serija mįslingų 
apiplėšimų, pagrobimų, žmogžudysčių, šaudymų, sprogdinimų, pasikėsinimų 
nužudyti. Aukomis tapo ne tik žymiausi miesto kriminalinio elito atstovai ar šiaip 
pasiturintys, tačiau pogrindyje gyvenantys vilniečiai: valiutos keitėjai, turgaviečių 
prekeiviai ar įspūdingas sumas vežiojantys inkasatoriai, bet ir eiliniai niekuo dėti, 
tačiau nemažais pinigais disponuojantys žmonės ir jų artimieji.

Visa tai darė ne Lietuvos sostinę daugelį metų garsinę žymiausios šio miesto 
kriminalinės šeimos – „Vilniaus brigados“ smogikai, o V. Januškevičius ir jam talkinę
vyrai. Jų pasirinktos aukos ir tų aukų sunaikinimo operacijos vėliau pateko į 
kriminalinę šalies istoriją.

15

Per plauką nuo sušaudymo

„Tarp mūsų kalbant, už tai, ką padarė šios gaujos nariai, jei juos policija

būtų pričiupusi keletą metų anksčiau, teismo sprendimu kai kurie

jų būtų buvę ir sušaudyti. Manau, kad Valerai tai tikrai būtų nutikę. Todėl

mes jiems per apklausas kaskart aiškindavome: kalbėkite, ką norite,

417



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

jums mirties bausmės jau nebus. Bet jeigu jie būtų buvę pričiupti kiek

anksčiau, būtų pašaudę, ir ne vieną“, – taip V. Januškevičiaus gaujos narius

per vieną pokalbių prisiminė didžiausią darbą šioje byloje atlikęs

Justas Laucius, tuometis Vilniaus apygardos prokuratūros Organizuotų

nusikaltimų ir korupcijos tyrimo skyriaus prokuroras, už tokį sudėtingą

darbą 2002-ųjų pradžioje gavęs garbingą Vyčio kryžiaus 5-ojo laipsnio

ordiną iš tuomečio šalies prezidento Valdo Adamkaus rankų.

Priminsiu, jog 1998 metais Lietuvos Konstitucinis Teismas pripažino,

kad Baudžiamajame kodekse numatyta mirties bausmė prieštarauja

valstybės Konstitucijai. Netrukus Seime buvo priimtas įstatymas, kuriuo

mirties bausmė iš Baudžiamajame kodekse numatytų bausmių sąrašo

išbraukta. Šis įstatymas įsigaliojo 1998 metų gruodžio 31 dieną. Tačiau

mirties bausmės vykdymo moratoriumas Lietuvoje buvo paskelbtas gerokai

anksčiau – 1996-ųjų rudenį.

Taigi V. Januškevičius išvengė griežčiausios mirties bausmės – būti

sušaudytam, nors jo nusikaltimų sąrašas įspūdingas. Didelio atgarsio

sulaukė ne vienas nusikalstamas aktas: 1995-ųjų gegužę pačiame Vilniaus

centre, šalia Vyriausybės rūmų, jis susprogdino vieno pirmųjų

Lietuvos komercinių bankų „Ekspres“ akcininką Rimantą Grainį, kuris

buvo siejamas ne tik su mūsų šalies, bet ir tarptautine čečėnų mafija.

1996-ųjų rugsėjį pasikėsino susprogdinti ir vieną įtakingiausių sostinės

nusikaltėlių iš buvusios „Vilniaus brigados“, o vėliau Zelionų grupuotės

autoritetą Jurijų Kriukovą, pravarde Kriukas.

Be minėtų asmenų, V. Januškevičius pašalino ir kitus, kur kas mažiau

pagarsėjusius žmones. Vėliau žiniasklaidos jis buvo pramintas vienu

garsiausių samdomųjų žudikų šalies istorijoje. Tai buvo dinamiškas

metas Lietuvoje, mat tomis dienomis sostinėje masiškai buvo suimami

16

ir sunkiais nusikaltimais apkaltinami niekuo dėti žmonės. Tuo metu

sostinėje šeimininkavusios „Vilniaus brigados“ lyderiai ir eiliniai kovotojai

418



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

profesionaliai savo darbą atlikusių tuomečių kriminalinės policijos

operatyvininkų pastangomis buvo išsklaidyti ir sužlugdyti.

Kas paskatintų bylą peržvelgti iš naujo?

Galbūt neatsitiktinai prasidėjus V. Januškevičiaus gaujos teismo procesui

pasigirdo kalbų, kad tikrųjų žudikų neradusi ar nenorėjusi surasti

policija jam specialiai priskiria neatskleistas žmogžudystes, „sukabina“

visus įmanomus lavonus. Tačiau vyras savo noru sutiko liudyti bylos tyrėjams,

prokurorui, vėliau parodymus patvirtino ne tik prieš pareigūnų

vaizdo kameras, bet ir pusantrų metų užtrukusiame teisme, ir niekam

nebekilo abejonių dėl šių nusikaltimų.

Klausantis jo išpažinčių atrodė, kad ruošdamasis, o vėliau vykdydamas

žudynes ir sprogdinimus šis vilnietis jautėsi taip, tarsi eitų į darbą.

„Jei jau būčiau visai atviras, mane nuo visų šitų kriminalų ir kalėjimų

seniai pykina, stengiuosi kuo mažiau apie visa tai galvoti ir kalbėti, –

pirmame man skirtame laiške iš Lukiškių kameros rašė V. Januškevičius.

– Be to, turiu ir kur kas malonesnės širdžiai veiklos. Pavyzdžiui,

neseniai dukra perdavė man kompiuterį (pirmąjį mano gyvenime), tad

dabar kiauras dienas naršau jį, galima sakyti, po kaulelius. Jau spėjau

viską sugadinti, o po to ir atkurti. Liko tik išmokti naudotis visomis tomis

programomis, kurias pavyko į jį sukišti (apie 70). Norisi prieš mirtį

sutvarkyti šeimos archyvą. O jūs man čia vėl siūlote liūdnus dalykus, vėl

galvoti apie bausmes, gyvenimo sąlygas, liūdnas perspektyvas. Nenoriu!

Pavargau nuo visko, per 12 metų viskas atsibodo.“

Rašydamas šias eilutes V. Januškevičius buvo prislėgtas artimųjų netekčių.

Vyriškis prisipažino, kad neseniai amžinybėn iškeliavo artimiausi

žmonės – abu tėvai ir žmona.

„Labai sielojausi, kad neturėjau galimybės ne tik atsisveikinti su jais,

bet net jų kapų nemačiau. Sapnuose jie man vis dar gyvi, gal todėl, kad

17

nemačiau jų mirusių... Vis dar laukiu jų laiškų, taip norisi, kad įvyktų

419



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

toks stebuklas.

Po žmonos, su kuria drauge išbuvome daugiau nei 28 metus, mirties

gal pirmą kartą gyvenime supratau, ką reiškia prarasti vienintelį tikrą

draugą. Jai mirus mano širdy dominuoja sutemos. Nieko nesinori, jaučiu,

kad ir ta išsvajota laisvė be jos man būtų nemiela... Likę gyvi mano

artimieji negali akių pakelti, nes yra paprasti žmonės ir jiems nusikaltėlio

etiketė – nepriimtina „garbė“. Ir aš niekada juo nebūčiau tapęs, jei nebūčiau

praradęs darbo. Esu įpratęs gyventi kukliai, man tų turtų nereikia.

Aš tikrai ne Daktaras (Henrikas Daktaras – garsiausiu Kauno kriminalinio

pasaulio veikėju vadinamas asmuo ir daugybės mano straipsnių,

virtusių knygomis, pagrindinis herojus) ar koks kitas panašus veikėjas.

Dukra dabar perduoda 200 litų per mėnesį ir šių pinigų užtenka viskam,

nes man daug nereikia“, – prieš trejus metus man skirtame laiške rašė V.

Januškevičius.

Kaip ir kiekvieną savo profesinį kelią gerbiantį žurnalistą, mane bet

kurio pašnekovo atsisakymas bendrauti smarkiai nuliūdina. Tad Valeros

nesutikimas bendrauti buvo nemaloni žinia. Juolab kad buvau nusprendęs

įgyvendinti, mano akimis, neblogą savo pirmosios knygos idėją. Bet,

kaip teigiama, nėra to blogo, kuris neišeitų į gera. Juk vėliau pasirinktomis

temomis debiutuoti knygų pasaulyje, daugelio skaitytojų nuomone,

neprašoviau pro šalį – pirmoji mano knyga „Tikroji Daktarų istorija“

(2010 m.) išleista penkiais tiražais, o antroji – „Kruvinasis mafijos maršrutas“

(2011 m.) – dviem tiražais. Knygų platintojai teigia, kad bendras

iki šiol išleistų knygų skaičius – net 50 000 egzempliorių.

Tiek jų pasklido ne tik Lietuvoje, bet ir tarp užsienyje gyvenančių

lietuvių.

Paskatino prisiminti unikalius herojus

Kadangi pirmajame savo kūrinyje „Tikroji Daktarų istorija“ nuodugniai

– nuo staigaus gaujos narių iškilimo iki visiško žlugimo – ištyriau

18

420



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

gimtojo miesto Kauno žymiausių gangsterių Daktarų nusikalstamą klaną,

antrai knygai „Kruvinasis mafijos maršrutas“ pasirinkau garsiausias

Lietuvos didmiesčių – Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Panevėžio ir Šiaulių

kriminalines šeimas, tiesa, vėl nemažai dėmesio skirdamas tamsiausiems

kauniečių žygdarbiams.

Todėl šioje, trečioje, knygoje nusprendžiau atiduoti duoklę Vilniui ir

jo kriminalinėms personoms. Versdami knygos puslapius pamatysite,

kad jos turėjo nemažai sąsajų su kitais šalies miestais.

Vilnius – įvykių, kurie minimi šioje knygoje, fonas, pasirinktas neatsitiktinai,

nes jau seniai puoselėjau mintį bent kuriam laikui iš Kauno

persikelti į Lietuvos sostinę. Taip susiklostė, kad pastaruosius penkerius

metus šiame mieste gyvenu, dirbu ir vis dar mėgaujuosi kasdien

atrandamais šio didmiesčio teikiamais malonumais. Galiu pripažinti,

kad būtent šiame mieste įgijau naujos profesinės patirties, tai gerokai

pakoregavo mano suvokimą, pasaulėžiūrą. Smagu, kad pavyko užmegzti

nemažai naudingų pažinčių su įtakingiausiais teisėsaugos pareigūnais,

politikos, verslo atstovais. Pavyko sugalvoti, o vėliau realizuoti nemažai

sėkmingų ir pelningų projektų, o svarbiausia – susipažinti su energingais,

veikliais ir plačių galimybių žmonėmis, kurie padėjo įgyvendinti

mano senas svajones – išleisti ir tinkamai pristatyti dvi pirmąsias knygas

apie mafiją, sulaukusias nemažo skaitytojų susidomėjimo.

Kad apie knygų rašymą svajojau jau mokykloje, prieš kiek laiko priminė

vienas klasės draugas. Buvau primiršęs epizodą, kad tokias svajones

kažkada garsiai įvardijau dar būdamas mokinys.

Tad po staigios ir malonios debiutinės sėkmės jaučiu neblėstantį norą rašyti ir tikrai 
žinau, kad rašau ne tik sau, bet ir jums visiems. Kai 2009-ųjų gruodį Valera atsisakė 
būti minimas ne tik knygose, bet ir straipsniuose, retkarčiais mintimis nusikeldavau į 
jo kriminalinę praeitį. Man buvo žinoma, kad jis labai saugo savo privatumą. Bet 
gyvenime kartais mano ir pagrindinio pasakojimo herojaus keliai sutapdavo.

421



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Rodos, žengėme panašiais keliais

Mes tarsi buvome pažįstami gerokai prieš tai, kai pirmąkart susitikome

akis į akį. Juk dauguma Vilniaus vietų, kuriose įvykdyti V. Januškevičiaus

nusikaltimai, man puikiai žinomos. Pavyzdžiui, vienas seniausių

Vilniaus Antakalnio rajonas. Būtent šio rajono gale 1992-ųjų gegužę V.

Januškevičius su bendrininku sustabdė, o vėliau nužudė savo pirmąją

auką – taksistą.

Iš Kauno persikėlęs į Vilnių, pirmaisiais gyvenimo sostinėje mėnesiais

apsistojau būtent Antakalnyje. Ir visai netoli tos sankryžos, kur V.

Januškevičius su bičiuliu įsėdo į vėliau nugalabyto taksisto automobilį.

Bylos medžiagoje teigiama, kad prieš nužudymą žudikai savo automobilį

paliko prie degalinės, esančios Antakalnio gale, prie troleibusų žiedo.

Būtent šioje stotelėje ne kartą teko laukti visuomeninio transporto

mano pirmosiomis gyvenimo sostinėje dienomis. Netoli Antakalnio

esančiuose Valakampiuose V. Januškevičius su nusikaltimo bendrais užkasė

savo pirmąsias aukas. Šioje atokesnėje sostinės vietoje su vairavimo

instruktoriumi Anatolijumi, kurio tėvas – buvęs ilgametis aukštas sostinės

policijos pareigūnas, yra tekę lavinti kiek primirštus automobilio

valdymo įgūdžius.

Bene garsiausias V. Januškevičiaus parengtas sprogdinimas, kurio

taikiniu tapo bankininkas R. Grainis, įvykdytas pačiame Vilniaus centre

– už keliolikos žingsnių stovi mano pirmosios oficialios darbovietės

žiniasklaidoje ir geriausios žurnalistinio darbo mokyklos – dienraščio

„Lietuvos rytas“ centrinės būstinės pastatas. Lukiškių kalėjimas, kuriame

atlieka bausmę V. Januškevičius, yra persikėlus per upę nuo mano

dabartinės darbovietės ir gyvenamosios vietos.

Iki mano ir V. Januškevičiaus susitikimų Lukiškėse jis nė karto nebuvo

bendravęs nė su vienu šalies žurnalistu. Kalėjimo administracija

iškart pareiškė, kad jis išskirtinio charakterio, gerokai žmoniškesnis,

tvirtai principų ir žodžio besilaikantis kalinys. Jis pats ne kartą yra sakęs,

422



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

kad visiškai nesižavi žiniasklaidos (interneto, spaudos, televizijos, kino,

knygų) itin mėgstama kriminaline subkultūra. Todėl neturėjau pagrin20

do manyti, kad jis būtų perskaitęs bent puslapį iš mano anksčiau pasirodžiusių

knygų.

Iki tol tik laikraščiuose išspausdintose nuotraukose ir senose televizijos

publicistikos laidose regėtą Valerą pirmąsyk gyvai pamačiau 2010-

ųjų spalio pabaigoje. Faktiškai tai buvo jo pirmas pasirodymas viešumoje

praėjus trylikai metų po garsiosios Vilniuje sprogimus ir šaudymus

organizavusios gaujos teismų maratono.

Tuomet V. Januškevičius konvojaus pareigūnų buvo atgabentas į Vilniaus

apygardos teismą, kuriame kaip liudytojas dalyvavo buvusio bendro

Vytauto Misiūno byloje. Nedidelėje teismo salėje vykusio posėdžio

metu teisėja siekė išsiaiškinti keletą senų nusikaltimų epizodų, kuriuose

minimas ir Valera.

„Manau, kad anuomet duodamas parodymus teisėsaugai sakiau 90

procentų tiesos. Tuo metu nusikaltimų detales geriau prisimindavau,

bet dabar esu kur kas laimingesnis jas pamiršęs“, – teisme atvirai pareiškė

V. Januškevičius.

Pasibaigus šiam teismo posėdžiui parašiau pirmąjį didesnį straipsnį

apie Valeros praeitį. Jame buvo ir keli fragmentai iš pirmojo mane

pasiekusio Valeros laiško. Šis straipsnis buvo pavadintas „13 žmonių

nužudęs V. Januškevičius: išsvajota laisvė man būtų nemiela“ (straipsnį

rasite: http://www.balsas.lt/naujiena/509183/13-zmoniu-nuzudes-v-januskevicius-

issvajota-laisve-man-butu-nemiela-foto).

Netrukus apie straipsnio pasirodymą kitame laiške pranešiau Valerai

ir dar kartą paklausiau, kodėl jis nenori, kad rašyčiau jo biografiją. Praėjus

pusmečiui jis atsakė, kad nelabai apsidžiaugė sužinojęs, jog mano

straipsnyje buvo paskelbtas jo laiško turinys. Tačiau jis pirmąsyk užsiminė

apie galvoje brandinamus prisiminimų knygos metmenis.

„Šiuo metu su dukra svarstome, kaip pasielgti, nes ji pataria man pačiam

423



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

rašyti knygą, be jokių pašalinių komentarų. Bet nesinori prirašyti

nesąmonių ar tokių dalykų, dėl kurių vėliau kiltų mano buvusių bendrų

pasipiktinimas (juk ne viskas mūsų byloje buvo taip, kaip kiti sako ar už

21

ką buvo nuteisti). Žinote, visi norės atrodyti balti ir pūkuoti. Tai mane

labiausiai ir stabdo, juk visiems neįtiksi. Todėl manau, kad, norint rašyti

memuarus, tinkamiausia būtų tai daryti ar konsultuotis su žmogumi

iš pašalės, – 2011-ųjų kovo 2 dieną Lukiškių kalėjime rašytame laiške

dėstė V. Januškevičius. – Dukrai siūliau: jei jau imtis rašyti, gal kokį detektyvą,

paremtą tikrais faktais, bet su pakeistais vardais ir pavardėmis

ar net vietovėmis. Juk tuomet niekas neprikibs, jei kas ir nepatiks. Arba

net pridėti tokį prierašą, kad ne visi aprašyti įvykiai sutampa su realiais

faktais. Tačiau jai toks sumanymas nekelia entuziazmo, sako, kad tokia

knyga niekam nebus įdomi ir niekas jos nepirks. Taigi turiu dabar galvos

skausmą! Kaip aš ramiai gyvenau, kol jūs man neparašėt, o aš apie tai

nepasakiau dukrai...“

Per 17 darbo žurnalistikoje metų supratau, jog svarbiausia – įtikinti gaujų narius, kad 
neparašysi to, ką jie tau uždraudė viešai skelbti. Kai kuriems kriminalinio pasaulio 
asmenims tapti pagrindiniais straipsnių ar knygų herojais yra tarsi palikimas savo ar 
aukų artimiesiems. Juk jų audringas gyvenimas gali ilgai netrukti arba pamažu baigia 
sunykti niūriai atrodančioje kalėjimo kameroje. Pastebėjau, kad kai kurie mano 
herojai išsipasakoję jaučia palengvėjimą, lyg būtų nuo krūtinės nuritinę akmenį ar 
atsikratę didžiulės naštos.

Pirmasis pokalbis Lukiškėse

2012 metų liepos 13-ąją, penktadienį, dieną, kuri daugeliui asocijuojasi su 
didžiausiomis nesėkmėmis, po ilgai trukusios tylos man pavyko truputį praskleisti V. 
Januškevičiaus ir jo bendrų žudynių Vilniuje paslapties uždangą. Būtent tą dieną 
pirmąkart Lukiškių kalėjimo kameroje aplankiau Valerą. Jis sutiko, kad būtų rašoma 
knyga apie jį, anksčiau jo padarytus nusikaltimus, kitus šaltakraujiškai veikusios 
gaujos narius. Iš pradžių kalėjimo vadovybei mano mintis rašyti knygą apie V. 
Januškevičių kėlė juoką, tačiau pamažu jie suprato, kad tikslas baigiamas įgyvendinti,
todėl geranoriškai padėjo bendraujant ne tik su Valera. Man buvo suteikta nemažai 
naudingų patarimų dėl bendravimo su šios aplinkos žmonėmis.

424



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Pirmasis pokalbis su Valera įvyko seniausio Lietuvoje Lukiškių tardymo 
izoliatoriaus-kalėjimo antrajame aukšte įkurtoje kameroje. Vos tik apžvelgęs 
dabartinę Valeros gyvenamąją vietą įsitikinau, kad vyras mėgsta tvarką – nedidelėje 
kameroje nebuvo daug daiktų, tačiau visi jie ypač tvarkingai sudėti. Kameroje 
nepajutau jokio nemalonaus kvapo, nepastebėjau akį rėžančių vaizdų. Be to, 
nuteistasis pareiškė, kad gyvena vienas ir viską daro taip, kaip nori jis. Valera 
prisipažino iš prigimties esąs vienišius, todėl jam kur kas mieliau gyventi vienam. Jis 
nemėgsta kieno nors kaimynystės. Anot Valeros, dažniausiai pasitaikydavę kaimynai, 
kurie nemėgo elementarios tvarkos, todėl jis galutinai apsisprendė likusias gyvenimo 
dienas skaičiuoti būdamas vienišas. Tiek sprogdindamas, tiek šaudydamas žmones 
dažniausiai V. Januškevičius irgi veikdavo vienas, be pašalinių pagalbos.

Susitikimo dieną jis buvo nusiteikęs apmąstymams, ir mes prakalbėjome bemaž 
valandą. Sutarėme pasimatyti po kelių dienų ir pradėti bendradarbiavimą. 
Nusprendėme, kad visi pokalbiai bus įrašinėjami mano diktofonu.

Nelinkęs didžiuotis kriminaline praeitimi

Kodėl Valera taip netikėtai apsisprendė bendradarbiauti? „Nenoriu būti šios knygos 
pagrindiniu herojumi, bet dėl kai kurių dalykų privalau tai padaryti. Nematau dėl ko 
didžiuotis praeityje padarytais nusikaltimais, kaip ir nematau prasmės jų nuslėpti nuo 
visuomenės, – pareiškė jis.

– Apskritai niekuomet net nebūčiau pradėjęs nusikalstamos veiklos, jei ne tos 
ekonominės krizės, kurios šalį alino 1988–1994 metais (visokios blokados ir t.t.). Kai
net dirbdamas neužsidirbi elementariam pragyvenimui, ką tuomet belieka daryti? Tik 
vogti.

Jei nebūčiau sėdėjęs, nebūčiau zonoje susipažinęs su didesnę kriminalinę patirtį 
turinčiais draugais (laisvėje jų jau nebeliko). O ką tie nauji draugai man galėjo 
pasiūlyti? Tik tai, ką jie išmano geriausiai, – plėšti!

Žodžiu, valdžiai galėčiau patarti, kad nepilnamečių apskritai į suaugusiųjų zonas 
nevežtų. Tegul jie bent po pirmo teistumo išeina iki galo  nesugadinti. Tie mūsų 
griežti įstatymai ir bausmių sistema po to lyg bumerangas sugrįžta juos sukūrusiems 
žmonėms.

Juk akivaizdu: kuo ilgiau žmogus izoliuojamas ir laikomas uždarytas, tuo mažiau 
šansų, kad jis negrįš prie savo jau išbandyto greito būdo užsidirbti, nes kitokio 
nebelieka. Deja, mūsų šalyje net ir dirbdamas negali gyventi oriai, tad ką čia gali 
kitiems pamokslauti, kai nelieka alternatyvos. Laimė, tuos paprastus žmones nuo 
nusikaltimų sulaiko baimė ir savisaugos instinktas, tad jie geriau eis gyventi į 
šiluminę trasą nei vogs.

425



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

Tačiau toks gyvenimas tinka silpniems, dvasiškai palūžusiems žmonėms, o stipresni 
verčiau mirs nei miegos prie konteinerių. Arba geriau jau apsigyventi čia, kalėjimo 
vienutėje.“ Kadangi V. Januškevičius bausmės atlikimo vietoje Lukiškėse nėra 
priskiriamas probleminių nuteistųjų kategorijai, kaskart į susitikimus prižiūrėtojų 
būdavo atvedamas nesurakintomis rankomis. Paklausius Valeros pasakojimų, atidžiai 
patyrinėjus archyve saugomą bylą, kurioje – visa gaujos nusikaltimų kronika, galima 
drąsiai pasakyti, kad šis nusikalstamas susivienijimas buvo išskirtinis.

Karšti įvykiai užgožė procesą

Šios netipiškai veikusios gaujos narių padaryti nusikaltimai gerokai skiriasi nuo 
anksčiau išsamiai knygose ir internete bei laikraščių straipsniuose aprašytų Kauno 
Daktarų, „Vilniaus brigados“, Klaipėdos Sigito Gaidjurgio grupuotės ar Panevėžio 
Tulpinių įvykdytų nusikalstamų aktų. Verta pažymėti, kad V. Januškevičiaus ir jo 
patikėtinių padarytų nusikaltimų bylai 1999–2001 metais keliolika publikacijų buvo 
skirta didžiausiais tiražais leidžiamuose šalies laikraščiuose. Tais laikais internetas 
tarp mūsų šalies gyventojų nebuvo taip išplitęs ir populiarus kaip šiomis dienomis, 
todėl besikuriantys naujienų portalai šių herojų paprasčiausiai nepastebėjo.

426



DAILIUS DARGIS

Vilniaus bomberio išpažintis

427


